

âGâ klfj t JolQm, kl/j f/ tyf ; #rgfsj nut ; sng sfobnaf6 kfk t kljtj bgsf cfwf/df
 aKQf JolQmx?sfj /fxt pknAw u/fpg lhNnf kzf; g sfoffnox?df xfn; Dd ?=! nfv /
 yk ?=@ nfv k7f0Psf JolQmx?sfj lj j /of

सि.नं.	नामथर	जिल्ला	गा.वि.स./न.पा.	वडा नं.	प्रतिवेदन
१	डिल्लीराम चापागाई	ताप्लेजुड	फुडलिड	२	पाँचौ
२	दिल कुमार गुरुड	ताप्लेजुड	खोक्लिड	८	पाँचौ
३	भेषराज लिम्बु	ताप्लेजुड	सुरुम्खिम	४	पाँचौ
४	प्रकाश शेर्पा	ताप्लेजुड	फुलवारी	३	सातौ
५	डोलेश्वर लिम्बु	पाँचथर	स्यावारुम्बा	४	प्रथम
६	पदम राई	पाँचथर	पागलुड	५	प्रथम
७	कटकबहादुर साडपाड	इलाम	मंगलवारे	३	प्रथम
८	गोकुल निरौला	इलाम	फाकफोक	१	प्रथम
९	अमरसिंह राई	इलाम	पुवामभुवा	८	तेश्रो
१०	शुक्रराज राई	इलाम	आम्चोक	६	तेश्रो
११	रोजिना सुवेदी (घना)	भापा	बाहुनडाँगी	५	प्रथम
१२	सम्भना अधिकारी	भापा	सुरुङ्गा	३	प्रथम
१३	मिश्री धिमाल	भापा	बुट्टावारी	७	प्रथम
१४	तारा रिजाल	भापा	गौरादह	३	प्रथम
१५	सुरेश पोखरेल	भापा	सुरुङ्गा	१	प्रथम
१६	राजेन्द्र घिमिरे	भापा	राजगढ	५	प्रथम
१७	शान्तीराम भट्टराई	भापा	वैगुनधारा	९	प्रथम
१८	चुडामणि चौलागाई (राजेन्द्र)	भापा	गोलधाप	४	प्रथम
१९	पुष्पराज बस्नेत (सागर)	भापा	दमक	१	प्रथम
२०	धिरेन्द्र बस्नेत (विशाल)	भापा	दमक	१	प्रथम
२१	राजु मेचे	भापा	गोलधाप	२	दोश्रो
२२	चतुरमान राजवंशी	भापा	हल्दीवारी	२	दोश्रो
२३	घनश्याम गौतम	भापा	वैगुनधुरा	६	सातौ
२४	राम बहादुर बुढाथोकी	भापा	पाँचगाछी	३	सातौ
२५	मनमाया पुरी	संखुवासभा	स्यावुन	५	दोश्रो
२६	गोर्खा तामाङ्ग	संखुवासभा	वनेश्वार	६	दोश्रो
२७	हरि खड्का	संखुवासभा	चैनपुर	६	दोश्रो
२८	चन्द्रबहादुर कटुवाल	संखुवासभा	खराड	६	दोश्रो
२९	विष्णुराज कार्की	संखुवासभा	चैनपुर	५	पाँचौ
३०	राजकुमार खड्का	तेह्रथुम	ओखरे	५	प्रथम
३१	प्रेम ढकाल	तेह्रथुम	पौठाक	५	प्रथम
३२	नवीन राई	भोजपुर	दिल्यानागी	६	प्रथम

३३	देशभक्त चापागाई	भोजपुर	नेपालेडाडा	७	प्रथम
३४	धर्मबहादुर तामाङ्ग	भोजपुर			प्रथम
३५	इन्द्र राई	भोजपुर			चौथो
३६	लोकेन्द्र दहाल	भोजपुर			चौथो
३७	चन्द्र शाही	भोजपुर			चौथो
३८	दिर्घराज ढकाल	भोजपुर	याकु	७	चौथो
३९	सन्तोष राई	भोजपुर			चौथो
४०	जगनाथ पराजुली	भोजपुर	आम्तेक	१	सातौं
४१	गम्भीर योजन	भोजपुर	बोखिम	८	सातौं
४२	बुद्धिलाल राई	धनकुटा		८	प्रथम
४३	दिल बहादुर माखरा	धनकुटा	डाडाँगाउँ	९	पाँचौं
४४	हरि बहादुर कार्की	धनकुटा	घोर्लिखर्क	१	पाँचौं
४५	राम प्रसाद राई	धनकुटा	छिन्ताड	६	छैठौं
४६	पुष्पराज राई	धनकुटा	छिन्ताड	८	छैठौं
४७	रमेश गुरागाई	धनकुटा	फलाटे	१	छैठौं
४८	ईन्द्र बहादुर बस्नेत	धनकुटा	डाडाबजार	१	सातौं
४९	बम बहादुर मगर	धनकुटा	डाडाबजार	८	सातौं
५०	विर बहादुर तामाङ्ग	धनकुटा	बेलहारा	१	सातौं
५१	देवहरी रिजाल	सुनसरी	मधेसा	५	प्रथम
५२	सि.एन. (चेतनाथ) ढुंगाना	सुनसरी	सिंगिया	९	प्रथम
५३	चिरञ्जीवी गौतम	सुनसरी	भा.सी.	५	प्रथम
५४	दिपक वि.क.	सुनसरी	बकलौरी	४	प्रथम
५५	जयकुमार शाह (उमेश)	सुनसरी	डुम्राहा	५	प्रथम
५६	हरिबहादुर मगर	सुनसरी	महेन्द्रनगर	४	प्रथम
५७	उत्तमकुमार लिम्बु	सुनसरी	महेन्द्रनगर	४	प्रथम
५८	पुष्प भण्डारी	सुनसरी	इटहरी	४	प्रथम
५९	हर्क बहादुर माभी	सुनसरी	महेन्द्रनगर	४	प्रथम
६०	निरजन कुमार पाठक	सुनसरी	हरिपुर	३	प्रथम
६१	दिपेन्द्र सापकोटा	सुनसरी	महेन्द्रनगर	२	प्रथम
६२	रण शमशेर राई	सुनसरी	विष्णुपादुर	५	प्रथम
६३	जय प्रकाश पहाडी	सुनसरी	भा.सी.	५	प्रथम
६४	दिनेश चौधरी	सुनसरी	पूर्वकुसाहा	५	प्रथम
६५	फूल कुमार वि.क.	सुनसरी	सिगिदा	७	प्रथम
६६	रामेश्वर चौधरी	सुनसरी	औरावनी	३	प्रथम
६७	भोजराज तिमिल्सना	सुनसरी	महेन्द्रनगर	९	तेश्रो
६८	हिमाल काजी कार्की	मोरङ	विराटनगर उपनगर	६	प्रथम
६९	हरिसिंह क्षेत्री	मोरङ	विराटनगर उपनगर	२२	प्रथम
७०	यमबहादुर ठाडामगर	मोरङ	शनिश्चरे	१	प्रथम

७१	दातराम तिमिल्सेना	मोरङ	शनिश्चरे	१	प्रथम
७२	गोपाल दंगाल	मोरङ	गोविन्दपुर	१	प्रथम
७३	मिना लिम्बु	मोरङ	इटहरा	६	प्रथम
७४	तिलक के.सी.	मोरङ	इटहरा	६	प्रथम
७५	कुवेर आपागाई	मोरङ	उर्लावारी	२	प्रथम
७६	टंक लामा	मोरङ	गोविन्दपुर	१	प्रथम
७७	ईन्द्रबहादुर राई	मोरङ	बाहुनी	१	प्रथम
७८	नवराज लिम्बु	मोरङ	वडहरा		प्रथम
७९	हरी कार्की	मोरङ	सिजुवा		प्रथम
८०	लक्ष्मी खतिवडा	मोरङ	हसन्दह		प्रथम
८१	भवानी भट्टराई	मोरङ			प्रथम
८२	पानालाल पासवान	मोरङ	दादरवैरिया		प्रथम
८३	चन्द्रबहादुर शाही	मोरङ	पथरी	३	प्रथम
८४	अजित खवास	मोरङ			प्रथम
८५	अर्जुन खवास	मोरङ			प्रथम
८६	खेमराज सरदार	मोरङ			प्रथम
८७	चन्द्र शाही	मोरङ			प्रथम
८८	राजन राई	मोरङ			प्रथम
८९	नन्दि केशर अधिकारी	मोरङ	इन्द्रपुर	७	तेश्रो
९०	विष्णुकान्त पन्त	मोरङ	विराटनगर उपनगर पा.	११	तेश्रो
९१	मैना राई	खोटाङ	बुइपा	७	प्रथम
९२	सन्देश राई	खोटाङ	बुइपा	७	प्रथम
९३	प्रतापलाल परियार	खोटाङ	हाचोर	५	प्रथम
९४	प्रदिप राई	खोटाङ	बर्नालु		प्रथम
९५	राजु राई	खोटाङ	छोरम्बु	३	पाँचौ
९६	जालन्धर बस्तोला	सोलुखुम्बु			प्रथम
९७	सिताराम राई	सोलुखुम्बु	देउसा	५	दोश्रो
९८	ग्याल्जेन शेर्पा	सोलुखुम्बु	केरुङ	४	दोश्रो
९९	कामी दावा शेर्पा	सोलुखुम्बु	केरुङ	३	दोश्रो
१००	पेम्वा शेर्पा	सोलुखुम्बु	केरुङ	३	दोश्रो
१०१	रामकुमार कार्की	सोलुखुम्बु	नेले	४	दोश्रो
१०२	चक्रबहादुर कटुवाल	ओखलढुङ्गा	कुइभीर	५	प्रथम
१०३	प्रचण्ड कटुवाल	ओखलढुङ्गा	ठुलाछापा	४	प्रथम
१०४	शम्भु कटुवाल	ओखलढुङ्गा	ठुलाछापा	२	प्रथम
१०५	हिमाल कार्की	ओखलढुङ्गा	भदौरे	२	प्रथम
१०६	दिनेश गौतम (विश्वास)	ओखलढुङ्गा	पोकली		प्रथम
१०७	भवनाथ धमला	ओखलढुङ्गा	बेतिनी		प्रथम
१०८	हेमनारायण श्रेष्ठ	ओखलढुङ्गा	गाम्नाडटार		प्रथम

१०९	राकेश खड्का (राजेन्द्र)	ओखलदुङ्गा	कालीका		प्रथम
११०	राजराज राई	ओखलदुङ्गा	माम्खा		प्रथम
१११	प्रदिप राई	ओखलदुङ्गा	बर्नालु		प्रथम
११२	लीलाराज आचार्य	उदयपुर	त्रियुगा	१	प्रथम
११३	सञ्जीवकुमार राई	उदयपुर	बसाहा	२	प्रथम
११४	यामकुमार राई	उदयपुर	बसाहा	२	प्रथम
११५	रामकुमार राई	उदयपुर	बसाहा	२	प्रथम
११६	प्रकाश तामाङ्ग	उदयपुर	कटुन्जे	७	प्रथम
११७	दहमान राई	उदयपुर	आँपटार	२	प्रथम
११८	उमेश मास्के	उदयपुर	फत्तेपुर	३	प्रथम
११९	उदयकुमार श्रेष्ठ	उदयपुर			प्रथम
१२०	मेघबहादुर कटुवाल	उदयपुर	त्रिवेणी	६	प्रथम
१२१	किरण रायमाझी	उदयपुर	कटारी		पाँचौ
१२२	बुद्धि बहादुर केप्लेकी मगर (उदयपुर	रौता	५	सातौं
१२३	मन कुमारी कटुवाल	उदयपुर	त्रियुगा नगरपालिका	४	सातौं
१२४	विनोदकुमार साह	सप्तरी	फुलकाटी	४	प्रथम
१२५	वेदन साह भन्ने राजेन्द्र शाह	सप्तरी	मधुवापुर भारदह	१	प्रथम
१२६	कारी (कुलानन्द) साह	सप्तरी	वोदे बसाईन	८	प्रथम
१२७	नरसिंह चौधरी कलवार	सप्तरी	खोजपुर	४	प्रथम
१२८	रामकान्त शाह (निर्दल)	सप्तरी	फुलकाटी	४	प्रथम
१२९	राजेन्द्रप्रसाद चौधरी	सप्तरी	खड्कपुर	५	प्रथम
१३०	अनिता श्रेष्ठ	सप्तरी	जोगिनिया	४	प्रथम
१३१	द्वरिका तिमल्सीना	सप्तरी	फत्तेपुर	९	प्रथम
१३२	राम अवतार यादव	सप्तरी	फकिरा	८	तेश्रो
१३३	राजकुमार तामाङ्ग	सप्तरी	राजविराज	७	तेश्रो
१३४	अनिता कुमारी श्रेष्ठ	सप्तरी	वनेजोगिनिय	४	तेश्रो
१३५	राजेन्द्र प्रसाद चौधरी	सप्तरी	खड्कपुर	५	तेश्रो
१३६	जामुन मण्डल	सप्तरी	कमलपुर	७	तेश्रो
१३७	ईन्द्रनारायण साह	सप्तरी	बनौली	८	चौथो
१३८	संजय महारा	सिरहा	राजपुर	६	प्रथम
१३९	बिन्देश्वर महारा	सिरहा	राजपुर	४	प्रथम
१४०	गणेशी सदा	सिरहा	राजपुर	६	प्रथम
१४१	श्रीराम सदा	सिरहा	राजपुर	६	प्रथम
१४२	रघुविर सदा	सिरहा	राजपुर	६	प्रथम
१४३	जागेश्वर सदा	सिरहा	राजपुर	६	प्रथम
१४४	गणेश महतो	सिरहा	राजपुर	५	प्रथम
१४५	हरिबहादुर यादव (कारी	सिरहा	सन्हैठा	३	प्रथम
१४६	सवुरी यादव	सिरहा	सन्हैठा	१	प्रथम

१४७	कुशेश्वर महारा	सिरहा	सितापुर	४	प्रथम
१४८	चन्देश्वरप्रसाद सिंह महतो	सिरहा	अर्नामा	३	प्रथम
१४९	फुलगोन पासवान	सिरहा	कल्याणपुर	५	प्रथम
१५०	भुवनेश्वर महतो	सिरहा	फल्काहाकटी	५	प्रथम
१५१	रामकिशोर महारा	सिरहा	नरहावल्कवा	६	प्रथम
१५२	महेन्द्र शाह (हलुवाई)	सिरहा	गोविन्दपुर वालीपुर	३	प्रथम
१५३	परमानन्द यादव	सिरहा	महेशपुर	५	प्रथम
१५४	रामखेलावान साह	सिरहा	रामनगर, मिचैया	२	प्रथम
१५५	रामशरण नायक	सिरहा	वडहरामाल	६	प्रथम
१५६	धर्मनाथ मण्डल	सिरहा	मल्दनिपोखरी	४	प्रथम
१५७	श्रीनारायण यादव	सिरहा	लक्ष्मीनिया तारापट्टी	८	प्रथम
१५८	विनोद महतो	सिरहा	ब्रम्हपुरी	२	प्रथम
१५९	रामभगत सदा	सिरहा	राजपुर अहमागडिया	६	प्रथम
१६०	भुवन महतो	सिरहा	किसनपुर ररियाहा	९	प्रथम
१६१	रामलेखावन महतो	सिरहा	ब्रमहान गोरछाडी	९	प्रथम
१६२	शोभाकान्त साह	सिरहा	भवानीपुर कालाबन्जार	४	प्रथम
१६३	शुभनारायण यादव (सुवो यादव)	सिरहा	हकपाडा सागरपुर	१	प्रथम
१६४	रन्जित सिंह	सिरहा			प्रथम
१६५	संजय सिंह	सिरहा			प्रथम
१६६	हरिनारायण यादव	सिरहा			प्रथम
१६७	मिश्रीलाल नायक	सिरहा	नहरा, रिगौल	४	दोश्रो
१६८	परमानन्द यादव	सिरहा	बस्तीपुर	३	तेश्रो
१६९	विजय कुमार यादव	सिरहा	गोविन्दपुर	२	चौथो
१७०	अजय कुमार यादव	सिरहा	गोविन्दपुर	२	चौथो
१७१	गणपती महतो	सिरहा	अर्नमा प्र.पि	२	चौथो
१७२	उग्रनारायण यादव	सिरहा	भगवतीपुर तामासुइया गोरुवाहा	१	चौथो
१७३	अमोद कुमार यादव भन्ने प्रमोद कुमार यादव	सिरहा	न.पा.	२	चौथो
१७४	राम कुमार साह	सिरहा	सिलोर्वा पछवारी	९	आठौं
१७५	राम सुन्दर यादव	धनुषा	ठाडिभीजा	२	प्रथम
१७६	अमर वि.क.	धनुषा			प्रथम
१७७	सुरेश ठाकुर	धनुषा	जनकपुर	१०	प्रथम
१७८	दुर्गेश लाभ	धनुषा	जनकपुर		प्रथम
१७९	प्रमोद नारायण मण्डल	धनुषा	जनकपुर		प्रथम
१८०	सञ्जीवकुमार कर्ण	धनुषा	जनकपुर		प्रथम
१८१	रामदेव यादव	महोत्तरी	खरवाना	६	प्रथम
१८२	शिहेश्वर यादव	महोत्तरी	खरवाना	६	प्रथम
१८३	भाग्यनारायण यादव	महोत्तरी	खरवाना	६	प्रथम
१८४	राजेन्द्र मण्डल	महोत्तरी	खरवाना	६	प्रथम

१८५	विन्देश्वर यादव	महोत्तरी	खरवाना	६	प्रथम
१८६	सुरेन्द्र मण्डल	महोत्तरी	खरवाना	६	प्रथम
१८७	सन्तविर कुशवार	सर्लाही	हजरिया		प्रथम
१८८	राम बहादुर कुशवार	सर्लाही	हजरिया		प्रथम
१८९	मानबहादुर लामा	सर्लाही	सोल्ती		प्रथम
१९०	राम विलास शरण	सर्लाही	वर्मपुर	३	प्रथम
१९१	हरिमोहन चौधरी	सर्लाही	भवानीपुर	८	सातौ
१९२	संजय राम चमार	सर्लाही	सलेमपुर	८	आठौ
१९३	नेहरु कुमार कार्की	सर्लाही	भक्तिपुर	७	आठौ
१९४	गंगा राम श्रेष्ठ	सर्लाही	हजरिया	६	आठौ
१९५	ईश्वरकुमार लामा	रामेछाप	राकाथुम	६	प्रथम
१९६	राजकुमार मगर	रामेछाप	हिलेदेवी	२	प्रथम
१९७	टीकाराम वि.क.	रामेछाप	हेमगंगा	६	प्रथम
१९८	दिलबहादुर थापा (कपिल)	रामेछाप	ओखेनी		प्रथम
१९९	पुष्पकुमार गिरी	रामेछाप	पुरानो गाउँ	६	प्रथम
२००	रामबहादुर थापामगर (शितल)	रामेछाप	हिलेदेवी	२	प्रथम
२०१	डण्डुप्रसाद तिवारी	रामेछाप	लखनपुर	३	प्रथम
२०२	प्रशुन कडेल	रामेछाप	भटौली	५	प्रथम
२०३	लोकबहादुर खड्का	रामेछाप	नामाडी	७	प्रथम
२०४	ओमबहादुर कामी	रामेछाप	सहमगंगा	७	प्रथम
२०५	राजेन्द्र खत्री	रामेछाप	गेलु	५	प्रथम
२०६	विपीनकुमार के.सी.	रामेछाप	बेताली	८	प्रथम
२०७	सिरबहादुर मगर	रामेछाप	विनीपोखरी	४	प्रथम
२०८	उपेन्द्र गुरागाइ	रामेछाप	प्रिती	६	दोश्रो
२०९	खडकबहादुर रावत	रामेछाप	सैपु	१	दोश्रो
२१०	पदम बहादुर सार्की	रामेछाप	प्रिती	९	तेश्रो
२११	रेशमबहादुर खड्का	रामेछाप	नामाडी	५	तेश्रो
२१२	माधव प्रसाद घिमिरे	रामेछाप	बेताली	२	सातौ
२१३	लोक बहादुर तामाङ्ग	रामेछाप	डडुवा	१	सातौ
२१४	चन्द्र बहादुर भुजेल	रामेछाप	पकरवास	५	सातौ
२१५	असिम सिवाकोटी	दोलखा	सुम्पाक्षामादेवी		प्रथम
२१६	हरिबहादुर खड्का	दोलखा	काभ्रे	४	प्रथम
२१७	पुरुषोत्तम बस्नेत	दोलखा	भि.न.पा.	८	पाँचौ
२१८	शान्तिराम कार्की	दोलखा	काटाकुटी	६	पाँचौ
२१९	हरि भन्ने छत्र बहादुर कामी	दोलखा	जुँगु	२	पाँचौ
२२०	इन्द्र प्रसाद उपाध्याय आचार्य	दोलखा	लामावगर	९	पाँचौ
२२१	सानो कान्छा मगर	दोलखा	मेलुङ्ग	२	पाँचौ
२२२	कुमार भुजेल	दोलखा	बोच	२	पाँचौ

२२३	हस्तविर श्रेष्ठ	दोलखा	भि. न. पा.	२	पाँचौं
२२४	रुद्र प्रसाद आचार्य	दोलखा	नाम्दु	५	पाँचौं
२२५	शंकर भण्डारी	दोलखा	घयाङ्गसुकाठोक	७	पाँचौं
२२६	चित्रनारायण श्रेष्ठ	सिन्धुली			प्रथम
२२७	तेजमान वि.क.	सिन्धुली			प्रथम
२२८	विष्णु माझी	सिन्धुली			प्रथम
२२९	श्यामवीर माझी	सिन्धुली			प्रथम
२३०	विवेक ढकाल	सिन्धुली	कमलामाई	५	प्रथम
२३१	सन्तोषी धामी	सिन्धुली	सिथौली	१	प्रथम
२३२	रिनबहादुर गुरुङ	सिन्धुली	तीनकन्या, रानीखोला	८	दोश्रो
२३३	हरिबहादुर राना	सिन्धुली	बालाजोर, विजयपुर	२	दोश्रो
२३४	शर्मिला वि.क.	सिन्धुली	क्यानेश्वर		दोश्रो
२३५	उमेश थापा मगर	सिन्धुली	बालाजोर, भोक्तेनी	७	दोश्रो
२३६	तीर्थ पूछ्याने	सिन्धुली	बालाजोर, धापा	७	दोश्रो
२३७	निष्ठा तामाङ्ग	सिन्धुली	वस्तिपुर		दोश्रो
२३८	रोशन बराल	सिन्धुली	भुवनेश्वर म्वाल्टार	१	सातौं
२३९	रुद्र विक्रम थापा	सिन्धुली	रतनचुरा	६	आठौं
२४०	मेनुका सापकोटा	रौतहट	डुमरिया	२	प्रथम
२४१	सरस्वती सापकोटा	रौतहट	भसेडवा	२	प्रथम
२४२	रामजनम पटेल	रौतहट	जेठहरीया	८	प्रथम
२४३	देवीलाल पटेल	रौतहट	देवही	४	प्रथम
२४४	रुपा सापकोटा	रौतहट	डुमरिया	२	प्रथम
२४५	रमाकान्त साह	रौतहट	विरती पसकोटा	१	प्रथम
२४६	रामबाबु पासवान	रौतहट	सोनिया	८	प्रथम
२४७	गम्भीरा साह	रौतहट	हरियाली	१	प्रथम
२४८	नगेन्द्र यादव	रौतहट	रौतहट		प्रथम
२४९	मदन पौडेल	रौतहट	चन्द्रनिगाहपुर		प्रथम
२५०	मुनाप्रसाद पटेल	रौतहट	इनर्वा	२	दोश्रो
२५१	गिरजवा देवी विनिन	रौतहट	विसुनीपुर्वा, मानपुर	२	दोश्रो
२५२	नारायण बहादुर श्रेष्ठ	रौतहट	डुमरिया	७	पाँचौं
२५३	पुर्ण प्रसाद तिमल्सीना	रौतहट	चन्द्रनिगाहपुर	४	आठौं
२५४	हरि बहादुर ग्यालन	रौतहट	चन्द्रनिगाहपुर	४	आठौं
२५५	वसन्त कुमार न्यौपाने	रौतहट	चन्द्रनिगाहपुर	१	आठौं
२५६	प्रमोद भन्ने चेत बहादुर बस्नेत	रौतहट	सन्तपुर (म)	४	आठौं
२५७	रमेश जर्घामगर	बारा	डुमरवाना, टागीयाबस्ती		दोश्रो
२५८	महेश कार्की	बारा	रतनपुर		दोश्रो
२५९	रामानन्द सहनी	बारा	बेनैली		दोश्रो
२६०	सन्तोष कुमार साह	बारा	तेलकुवा	१	चौथो

२६१	धनबहादुर थापा	वारा	रतनपुरी	२	चौथो
२६२	विष्णुप्रसाद गौतम	वारा	डुमरवाना	८	चौथो
२६३	दुर्गाहजारा दुसाद	वारा	छातापिप्रा	२	चौथो
२६४	डुवहादुर जर्गा मगर	वारा	डुमरवाना		चौथो
२६५	वसन्त भण्डारी	पर्सा	ठोरी	१	प्रथम
२६६	जगन्नाथ नेपाल	पर्सा	बगुवाना		प्रथम
२६७	गुरुप्रसाद बुर्लाकोटी	पर्सा	बागवन्ना	३	पाँचौ
२६८	कृष्णप्रसाद प्याकुरेल	पर्सा	बिरुवागुठी	५	पाँचौ
२६९	विनोद कुमार गिरी	पर्सा	वागेश्वरी मित्रौना	२	पाँचौ
२७०	इन्द्र बहादुर गुरुङ	पर्सा	बिरुवागुठी	५	पाँचौ
२७१	देशिक भुलन	मकवानपुर	म. गढी	२	प्रथम
२७२	सन्तबहादुर वाइवा	मकवानपुर	म. गढी	३	प्रथम
२७३	नोमनाथ लामिछाने	मकवानपुर	हेटौडा	६	प्रथम
२७४	रंजिता दर्नाल	मकवानपुर	हटिया	४	प्रथम
२७५	कृष्णबहादुर तामाङ्ग	मकवानपुर	मनहरी	३	प्रथम
२७६	सुकुराम वि.क.	मकवानपुर	फायरबारी	२	प्रथम
२७७	सुकलाल थिङ	मकवानपुर	पदमपोखरी	३	प्रथम
२७८	श्रीराम लामिछाने	मकवानपुर	चौगाडा	६	प्रथम
२७९	ज्ञानेन्द्र कालाखेती	मकवानपुर	मनहरि सिमपानी	४	प्रथम
२८०	अमृत दर्नाल	मकवानपुर	हटिया	४	प्रथम
२८१	राजेन्द्र चौरेल	मकवानपुर	धियाल	९	प्रथम
२८२	वविता पाख्रिन	मकवानपुर	राईगाउँ		प्रथम
२८३	मलम लामा (मोलम)	मकवानपुर	बासमाडी		प्रथम
२८४	सुसान्त भन्ने अक्कल पहेली	मकवानपुर	हनीमाडी	३	प्रथम
२८५	अर्जुन रखाल मगर (सविन)	मकवानपुर	बेतैनी	२	प्रथम
२८६	माधवराज ढकाल	चितवन	पटिहानी	१	प्रथम
२८७	गिरेन्द्रकुमार श्रेष्ठ	चितवन	मंगलपुर	९	प्रथम
२८८	राजेन्द्र न्यौपाने	चितवन	मंगलपुर	५	प्रथम
२८९	प्रकृति ढुङ्गाना	चितवन	भ.न.पा.	१०	प्रथम
२९०	खेमबहादुर वि.क.	चितवन	पटिहानी	८	प्रथम
२९१	फणिन्द्र सिटौला	चितवन	पिटूवा	७	प्रथम
२९२	जाल कुमार श्रेष्ठ	चितवन	पिप्ले	५	प्रथम
२९३	सन्तबहादुर गुरुङ	चितवन	पिप्ले	४	प्रथम
२९४	ज्ञानेन्द्र त्रिपाठी	चितवन	रत्ननगर	१३	प्रथम
२९५	दण्डपाणी न्यौपाने	चितवन	गीतानगर	३	प्रथम
२९६	भोजराज गिरी	चितवन	भरतपुर	२	प्रथम
२९७	खेम वि.क.	चितवन	पटिहानी	८	प्रथम
२९८	रूपक अधिकारी	चितवन	पिटूवा	९	प्रथम

२९९	रामजी चौधरी	चितवन	रत्ननगर	५	प्रथम
३००	हरिवहादुर तामाङ्ग	चितवन	पिप्ले	६	प्रथम
३०१	वासुदेव अर्याल	चितवन	कठार	८	प्रथम
३०२	डम्बरबहादुर गुरुङ	चितवन	शारदानगर	९	प्रथम
३०३	रत्नकुमार तामाङ्ग	चितवन	पिप्ले	६	प्रथम
३०४	कर्णबहादुर तामाङ्ग	चितवन	पिप्ले	६	प्रथम
३०५	प्रेम लामा थिङ	चितवन	सरिखेत, पलासे	८	प्रथम
३०६	राजु लामा थिङ	चितवन	सरिखेत, पलासे	८	प्रथम
३०७	शिवप्रसाद दहाल	चितवन	बघौडा	८	प्रथम
३०८	विष्णुप्रसाद बास्तोला	चितवन	कल्याणपुर	८	प्रथम
३०९	मंगल वि.क.	चितवन	मंगलपुर	३	प्रथम
३१०	खेमलाल आचार्य	चितवन	भरतपुर	११	प्रथम
३११	ललित गुरुङ	चितवन	भरतपुर	८	प्रथम
३१२	हर्कबहादुर खड्का	चितवन	भरतपुर	२	प्रथम
३१३	ताराराज ढकाल	चितवन	पटिहानी	२	प्रथम
३१४	कुमार थापामगर	चितवन	चैनपुर	२	प्रथम
३१५	भोलाराज सेढाई	चितवन	भण्डारा	५	प्रथम
३१६	राजन कँडेल	चितवन	पिप्ले	५	प्रथम
३१७	मिनकुमार चेपाङ	चितवन	कविलास	१	प्रथम
३१८	रामबहादुर गुरुङ	चितवन	कविलास	८	प्रथम
३१९	शिवप्रसाद दहाल	चितवन	बघौडा	८	प्रथम
३२०	हेमराज रानाभाट	चितवन	कल्याणपुर	४	प्रथम
३२१	बुद्धि पाण्डे	चितवन	जुटपानी	१	प्रथम
३२२	दिपक तामाङ्ग	चितवन	जुटपानी	३	छैठौँ
३२३	माधव अधिकारी	धादिङ	मार्पाक	७	प्रथम
३२४	रामहरि रुपाखेती	धादिङ	पिण्डा	४	प्रथम
३२५	दिवाकर लुईटेल	धादिङ	छत्रेदेउराली	५	प्रथम
३२६	अमृत कँडेल	धादिङ	बेनीघाट	२	प्रथम
३२७	इन्द्रबहादुर अर्याल	धादिङ	थाके	३	प्रथम
३२८	नवराज थापा	धादिङ	धाके	२	प्रथम
३२९	श्यामप्रसाद रुपाखेती	धादिङ	केवलपुर	४	प्रथम
३३०	हरिप्रसाद आचार्य	धादिङ	नौबिसे	१	प्रथम
३३१	मुकुन्द सेढाई	धादिङ	जीवनपुर	६	प्रथम
३३२	विदुर रेग्मी	धादिङ	जीवनपुर	२	प्रथम
३३३	केदार कुँवर	धादिङ	जीवनपुर	४	प्रथम
३३४	हरिशरण थापा	धादिङ	थाके	९	प्रथम
३३५	नानीराम काफ्ले	धादिङ	नौबिसे	१	प्रथम
३३६	हरिप्रसाद लुईटेल	धादिङ	नौबिसे भदौरे	२	प्रथम

३३७	शिव सापकोटा	धादिङ	जीवनपुर	१	प्रथम
३३८	गोपालप्रसाद मिजार	धादिङ	केवलपुर	८	प्रथम
३३९	उषा तामाङ्ग	धादिङ	छत्रेदेउराली	७	प्रथम
३४०	ओपबहादुर तामाङ्ग	धादिङ	बैरेनी	४	प्रथम
३४१	राजकुमार मानन्धर	धादिङ	धार्के जीवनपुर	९	प्रथम
३४२	राजेन्द्र बराम	धादिङ	बेनीघाट	२	प्रथम
३४३	लीलाबहादुर पाण्डे	धादिङ	गजुरी	२	प्रथम
३४४	वैकुण्ठ भुजेल	धादिङ	जीवनपुर	९	प्रथम
३४५	सुचन्द्र भण्डारी	धादिङ	आगिन्चोक	१	प्रथम
३४६	सुवाष भण्डारी	धादिङ	आगिन्चोक	१	प्रथम
३४७	खिलप्रसाद पौडेल	धादिङ	धुवाकोट	१	प्रथम
३४८	रामप्रसाद आचार्य	धादिङ	नौबिसे	१	प्रथम
३४९	दिपक सुवेदी	धादिङ	केवलपुर	६	दोश्रो
३५०	बे बहादुर तामाङ्ग	धादिङ	सेमजोड	२	दोश्रो
३५१	सिताराम बराल	धादिङ	किरान्चोक	१	आठौं
३५२	पदमनारायण नकर्मि	ललितपुर	बुङ्मती	३	प्रथम
३५३	राजेन्द्र माली	ललितपुर	ठेचो	६	प्रथम
३५४	नन्दगोपाल माली	ललितपुर	ठेचो	६	प्रथम
३५५	बाबुराजा माली	ललितपुर	ठेचो	६	प्रथम
३५६	गोपाल नगरकोटी	ललितपुर	छम्पी कसुन्ती		प्रथम
३५७	मिलन नेपाली	ललितपुर			प्रथम
३५८	विजय भुषाल	ललितपुर	इमाडोल	७	प्रथम
३५९	भिम गिरी	ललितपुर	कुसुन्ती	१३	दोश्रो
३६०	विपिन भण्डारी (किशोर)	काठमाडौं	गोलढुङ्गा	१	प्रथम
३६१	दिलबहादुर राई (प्रविण)	काठमाडौं	का.न.पा. सरस्वती नगर	६	प्रथम
३६२	निश्चल नकर्मि	काठमाडौं	महादेव स्थान	५	प्रथम
३६३	रेणुका दुलाल	काठमाडौं	का.म.न.पा.	५	प्रथम
३६४	आइते लामा (नेमा)	काठमाडौं	नाइलेभारे	९	प्रथम
३६५	अर्जुन महर्जन	काठमाडौं	किर्तिपुर	५	प्रथम
३६६	भीमराज महर्जन	काठमाडौं	गोंगबु	३	प्रथम
३६७	सुचेन्द्र श्रेष्ठ	काठमाडौं	का.म.पा. सतुंगल	९	प्रथम
३६८	दिपक पोखरेल	काठमाडौं	का.न.पा.	३	प्रथम
३६९	हरिशरण महर्जन	काठमाडौं	का.म.न.पा. सतुंगल	३	प्रथम
३७०	देवराज दंगाल	काठमाडौं	नाइलेभारे	८	प्रथम
३७१	अजय शाही	काठमाडौं	किर्तिपुर	११	प्रथम
३७२	ध्रुव नेपाल	काठमाडौं	नाइलेभारे		प्रथम
३७३	मीना श्रेष्ठ	काठमाडौं	का.म.न.पा. नैकाप	६	प्रथम
३७४	पिपल श्रेष्ठ	काठमाडौं	का.म.न.पा. सितापाइला	२	प्रथम

३७५	बुद्धिप्रसाद पोखरेल	काठमाडौं	मुलपानी	७	प्रथम
३७६	तीर्थ वि.क.	काठमाडौं	मुलपानी	७	प्रथम
३७७	रामचन्द्र काफ्ले	काठमाडौं			प्रथम
३७८	राजेन्द्र थापा	काठमाडौं	कीर्तिपुर		प्रथम
३७९	श्याम भट्ट	काठमाडौं	पुरानो नैकाप गा.वि.स.	७	दोश्रो
३८०	दिनेश कुमार लामिछाने	काठमाडौं	महादेव स्थान	७	दोश्रो
३८१	मेघनाथ (सुदर्शन) रिजाल	काठमाडौं	का.म.न.पा.	१४	पाँचौं
३८२	नरेश भन्ने सानोबाबु	काठमाडौं	स्युचाटार	३	छैठौं
३८३	गोपी कृष्ण बाग्ले	काठमाडौं	इचडगु नारायण	६	सातौं
३८४	देवेन्द्र थापा	काठमाडौं	दहचोक	६	सातौं
३८५	धीरज डंगोल	भक्तपुर	खोकना		प्रथम
३८६	दुर्गा विसंखे	भक्तपुर			प्रथम
३८७	गंगाराम श्रेष्ठ	भक्तपुर	सल्लाघारी		प्रथम
३८८	वासुदेव चुवाल	भक्तपुर	कटुन्जे	६	प्रथम
३८९	कृष्ण प्याकुरेल	भक्तपुर	लोकन्थली		प्रथम
३९०	बद्विनारायण त्वायना	भक्तपुर	भ.न.पा.	४	प्रथम
३९१	सतयनाराण प्रजापती	भक्तपुर	जेलाँ	२	प्रथम
३९२	जीवन बखुन्जे	भक्तपुर	कटुन्जे	१	प्रथम
३९३	राजन डंगोल	भक्तपुर	सल्लाघारी	१७	प्रथम
३९४	नरेन्द्र बहादुर तामाङ्ग	रसुवा	धौकड	३	प्रथम
३९५	राजकुमार आचार्य	रसुवा			प्रथम
३९६	अर्जुनलाल श्रेष्ठ	नुवाकोट	सुन्दरादेवी	१	प्रथम
३९७	राजाराम भण्डारी	नुवाकोट	थानसिंह	२	प्रथम
३९८	रामचन्द्र भण्डारी	नुवाकोट	थानसिंह	२	प्रथम
३९९	राजेन्द्र लामिछाने	नुवाकोट	भद्रुटार	३	प्रथम
४००	राजन बजगाईं	नुवाकोट	चाउथे	४	प्रथम
४०१	देवीप्रसाद दुङ्गेल	नुवाकोट	कुमरी	४	प्रथम
४०२	प्रकाश दुङ्गेल	नुवाकोट	कुमरी	४	प्रथम
४०३	कान्छा तामाङ्ग	नुवाकोट	महाकाली	१	प्रथम
४०४	रामबहादुर परियार	नुवाकोट	नर्जामण्डप	८	प्रथम
४०५	हरि नेपाली	नुवाकोट	तारुका	२	प्रथम
४०६	केदार नेपाली	नुवाकोट	थप्रेक	३	प्रथम
४०७	अर्जुन पोखरेल	नुवाकोट	थानापाती	९	प्रथम
४०८	कौशिल्या पोखरेल	नुवाकोट	थानापाती	९	प्रथम
४०९	नवराज तामाङ्ग	नुवाकोट	वागेश्वरी	९	प्रथम
४१०	हीराबहादुर रोक्का	नुवाकोट	ककनी	५	प्रथम
४११	रामप्रसाद रिमाल	नुवाकोट	गोर्स्याङ	९	प्रथम
४१२	रामेश्वर मुडभरी	नुवाकोट	कुमरी	४	प्रथम

४१३	विजया उत्प्रेती	नुवाकोट	थानसिंह	७	प्रथम
४१४	युद्धनाथ नेपाल	नुवाकोट	बागेश्वरी	७	चौथो
४१५	लेखनाथ पौडेल	नुवाकोट	थानसिंह	८	पाँचौ
४१६	प्रकाश तामाङ्ग	नुवाकोट	थप्रेक	२	पाँचौ
४१७	विपुल तामाङ्ग	नुवाकोट	थानापाती	९	पाँचौ
४१८	श्याम बहादुर मिजार	नुवाकोट	तुप्चे	८	सातौ
४१९	रत्न प्रसाद पनेरु	नुवाकोट	विदुर नगरपालिका	४	सातौ
४२०	योग कुमार न्यौपाने	नुवाकोट	फिकुरी	४	सातौ
४२१	सन्तोष अधिकारी	नुवाकोट	बागेश्वरी	६	सातौ
४२२	नविन गौतम	काभ्रेपलाञ्चोक	पोखरीचौरी	७	प्रथम
४२३	कमला शर्मा	काभ्रेपलाञ्चोक	पोखरीचौरी	७	प्रथम
४२४	चन्द्रकुमार ढकाल	काभ्रेपलाञ्चोक	पोखरीचौरी	९	प्रथम
४२५	बुद्धि लामा	काभ्रेपलाञ्चोक	मादन कुडारी		प्रथम
४२६	उमेश सेढाई	काभ्रेपलाञ्चोक	बिर्ता देउराली		प्रथम
४२७	इन्द्रराज पाठक	काभ्रेपलाञ्चोक	मादन कुडारी	६	प्रथम
४२८	पाल्छाङ लामा	काभ्रेपलाञ्चोक	होक्से	५	प्रथम
४२९	शेरबहादुर लामा	काभ्रेपलाञ्चोक	धुसेनी शिवालय		प्रथम
४३०	सगुन ताखाङ्गे श्रेष्ठ	काभ्रेपलाञ्चोक	धुलिखेल	३	प्रथम
४३१	कान्छामान ब्लोन	काभ्रेपलाञ्चोक	मच्छे	८	प्रथम
४३२	तारामान भन्ने जोङ्केबहादुर तामाङ्ग	काभ्रेपलाञ्चोक	खहरेपांगु	३	प्रथम
४३३	कान्छा मगर	काभ्रेपलाञ्चोक	भतिवास		प्रथम
४३४	रेशम लामा	काभ्रेपलाञ्चोक	सन्को पिपले		प्रथम
४३५	युवराज ढकाल	काभ्रेपलाञ्चोक	देउपुर	७	प्रथम
४३६	प्रकाश घिमिरे	काभ्रेपलाञ्चोक	जनगाल	६	प्रथम
४३७	बुद्धिमान तामाङ्ग	काभ्रेपलाञ्चोक	भुभ्लु	१	प्रथम
४३८	कमला तामाङ्ग	काभ्रेपलाञ्चोक	गोकुले	५	प्रथम
४३९	राजभाई रञ्जितकार	काभ्रेपलाञ्चोक	बनेपा	६	दोश्रो
४४०	दावा तामाङ्ग	काभ्रेपलाञ्चोक	मंगलटार	७	दोश्रो
४४१	कुमार दहाल	काभ्रेपलाञ्चोक	उग्रतारा	९	दोश्रो
४४२	ईन्द्रबहादुर श्रेष्ठ (बाबु काजी)	काभ्रेपलाञ्चोक	पांचखाल	९	दोश्रो
४४३	कृष्णनाथ चिमौरिया	काभ्रेपलाञ्चोक	मेथिनकोट	२	दोश्रो
४४४	विदुरराज शिलवाल	काभ्रेपलाञ्चोक	मेथिनकोट	२	पाँचौ
४४५	प्रेम प्रसाद गौतम	काभ्रेपलाञ्चोक	पोखरीचौरी	७	पाँचौ
४४६	काजीबाबु चौहान	काभ्रेपलाञ्चोक	चलाल	६	पाँचौ
४४७	जित बहादुर तामाङ्ग	काभ्रेपलाञ्चोक	जैसिथोक	५	पाँचौ
४४८	धन बहादुर तामाङ्ग	काभ्रेपलाञ्चोक	ठुलो पसैल	३	पाँचौ
४४९	भीमलाल श्रेष्ठ सानु काजी	काभ्रेपलाञ्चोक	पांचखाल	९	पाँचौ
४५०	अच्युतप्रसाद पौड्याल	काभ्रेपलाञ्चोक	शारदा बतासे	८	पाँचौ

४५१	नरेन्द्र बहादुर खड्का	काभ्रेपलाञ्चोक	चलाल	६	पाँचौ
४५२	सुर्य मान थिङ	काभ्रेपलाञ्चोक	फलामेटार	५	सातौ
४५३	राम हरि परियार	काभ्रेपलाञ्चोक	पांचखाल	२	सातौ
४५४	दल बहादुर श्रेष्ठ	काभ्रेपलाञ्चोक	सल्ले भुम्लु	७	सातौ
४५५	रघुनाथ बडाल	काभ्रेपलाञ्चोक	मंगलटार	५	सातौ
४५६	राजु फुयाँल	काभ्रेपलाञ्चोक	च्यामराडवेसी	९	सातौ
४५७	चन्द्र प्रसाद श्रेष्ठ	काभ्रेपलाञ्चोक	शंखु पाटीचौर	८	सातौ
४५८	विष्णु हरी गुरागाई	काभ्रेपलाञ्चोक	वनेपा नगरपालिका	४	सातौ
४५९	रमेश बस्नेत	काभ्रेपलाञ्चोक	पनौती नगरपालिका	११	आठौ
४६०	राजेन्द्र के. सी.	काभ्रेपलाञ्चोक	पनौती नगरपालिका	१	आठौ
४६१	राज कुमार कार्की	काभ्रेपलाञ्चोक	चलाल गणेशस्थान	५	आठौ
४६२	केशव भट्टराई (अरुण)	सिन्धुपाल्चोक	सिन्दुकोट	५	प्रथम
४६३	राजकुमार ढकाल	सिन्धुपाल्चोक	बाँसवारी	१	प्रथम
४६४	माधव नेपाल (अखिल)	सिन्धुपाल्चोक	कुभिन्डे	७	प्रथम
४६५	स्वतन्त्र चौलागाई	सिन्धुपाल्चोक	भोटेचौर		प्रथम
४६६	तोकबहादुर तामाङ्ग	सिन्धुपाल्चोक	बाँडेगाउँ		प्रथम
४६७	चीनबहादुर तामाङ्ग	सिन्धुपाल्चोक	नवलपुर	६	प्रथम
४६८	सोमरसिंह तामाङ्ग (समर)	सिन्धुपाल्चोक	मेलम्ची		प्रथम
४६९	विशाल लामा	सिन्धुपाल्चोक	साँगा चोक	४	प्रथम
४७०	गोरबहादुर पुर्कोटी	सिन्धुपाल्चोक	ठूलो सिरुवारी	२	प्रथम
४७१	नेत्रबहादुर श्रेष्ठ	सिन्धुपाल्चोक	सिस्ने	८	प्रथम
४७२	सुदर्शन पराजुली	सिन्धुपाल्चोक			प्रथम
४७३	गोपाल विश्वकर्मा	सिन्धुपाल्चोक	थुमपाखर	४	प्रथम
४७४	भोजबहादुर भारती	सिन्धुपाल्चोक	कुविण्डे	५	दोश्रो
४७५	कुमार तामाङ्ग भन्ने पासाङ	सिन्धुपाल्चोक	राम्चे	२	दोश्रो
४७६	नक्कली माया श्रेष्ठ	सिन्धुपाल्चोक	जेठल	६	दोश्रो
४७७	प्रिति तामाङ्ग	सिन्धुपाल्चोक	मानेश्वारा	३	दोश्रो
४७८	मैया विश्वकर्मा	सिन्धुपाल्चोक	कुन्चोक	६	दोश्रो
४७९	भवनाथ पौडेल	सिन्धुपाल्चोक	फुल्पिङकोट	४	दोश्रो
४८०	विष्णु प्रसाद न्यौपाने	सिन्धुपाल्चोक	फुल्पिङकोट	३	दोश्रो
४८१	रमेश कार्की	सिन्धुपाल्चोक	सेलाङ	९	दोश्रो
४८२	रिता थापा	सिन्धुपाल्चोक	सेलाङ	६	दोश्रो
४८३	दिपक राउत	सिन्धुपाल्चोक	बाह्रविसे	६	तेश्रो
४८४	धनबहादुर श्रेष्ठ	सिन्धुपाल्चोक	नवलपुर	७	तेश्रो
४८५	गोदबहादुर बस्नेत	सिन्धुपाल्चोक	वतासे	७	तेश्रो
४८६	सुरेन्द्र दहाल	सिन्धुपाल्चोक	ठोकर्पा	९	तेश्रो
४८७	विनोद भट्टराई	सिन्धुपाल्चोक	वाडेगाउ	३	तेश्रो
४८८	साङ्गे लामा	सिन्धुपाल्चोक	वाडेगाउ	६	चौथो

४८९	रत्नबहादुर श्रेष्ठ	सिन्धुपाल्चोक	ईर्खु	४	चौथो
४९०	हिरा तामाङ्ग	सिन्धुपाल्चोक	कर्थली	६	चौथो
४९१	दुर्गाबहादुर तामाङ्ग	सिन्धुपाल्चोक	राम्चे	५	चौथो
४९२	सिताराम नेपाल	सिन्धुपाल्चोक	फुल्पिङकोट	३	पाँचौं
४९३	हरिबहादुर घले	सिन्धुपाल्चोक	चौतारा	४	पाँचौं
४९४	सुकमान तामाङ्ग	सिन्धुपाल्चोक	कुविण्डे	३	पाँचौं
४९५	पुर्ण बहादुर तामाङ्ग	सिन्धुपाल्चोक	बतासे	९	नवौं
४९६	जय राम कार्की	सिन्धुपाल्चोक	पाङ्ग्रेटार	६	नवौं
४९७	राजेन्द्र ढकाल (चेतन)	गोरखा	हर्मी	८	प्रथम
४९८	रामबहादुर घिमिरे (प्रविण)	गोरखा	गाईखुर	७	प्रथम
४९९	निर्मला मरहट्टा (सिर्जना)	गोरखा	अपपिपल सिमपानी		प्रथम
५००	मिजा कुमाल (निरु)	गोरखा	च्याङली	४	प्रथम
५०१	राजु गुरुङ (विजय)	गोरखा	खोप्लाङ बेलबास		प्रथम
५०२	कुमार ढकाल	गोरखा	श्रीनाथकोट गोहोरे	७	प्रथम
५०३	संजय ढकाल (आकाश)	गोरखा	बगुवा		प्रथम
५०४	लिला खनाल (विन्दु)	गोरखा	बुङकोट तिवारी गाँउ		प्रथम
५०५	गिता थापा (प्रगति)	गोरखा	घैरुङ तिनघरे	२	प्रथम
५०६	पूर्णचन्द्र आचार्य (पुष्प)	गोरखा	खोप्लाङ	२	प्रथम
५०७	तोयानाथ न्यौपाने	गोरखा	खोप्लाङ	५	प्रथम
५०८	ज्ञानबहादुर तमु (जीवन)	गोरखा	घ्याल्चोक धवादी	५	प्रथम
५०९	सुवर्ण पौडेल (सञ्जय)	गोरखा	पालुङछार अल्का सिन्धुपाल्चोक		प्रथम
५१०	शारदाप्रसाद अधिकारी	गोरखा	हंसपुर	१	प्रथम
५११	अशोक वि. क. (अकेला)	गोरखा	बोर्लाङ	७	प्रथम
५१२	दिपक न्यौपाने (मुक्तिदिप)	गोरखा	खोप्लाङ पोखरावेसी		प्रथम
५१३	जुमना कुमाल (अमृता)	गोरखा	पू. न. पा.	१०	प्रथम
५१४	बाबुराम कुमाल (ठाकुर)	गोरखा	छोप्राक, चोरकाटे	४	प्रथम
५१५	भिमसेन धिताल	गोरखा	पन्डूङ गैरिछाप	७	प्रथम
५१६	दिपेन्द्र पन्त	गोरखा	गाईखुर		प्रथम
५१७	तुलबहादुर अच्छामी	गोरखा	छोप्राक	७	प्रथम
५१८	पुष्पराज देवकोटा (जनक)	गोरखा	अपपिपल सिमपानी	१	प्रथम
५१९	खेम बहादुर खत्री	गोरखा	खोप्लाङ्ग	४	तेश्रो
५२०	मानबहादुर अधिकारी	गोरखा	हंसपुर	५	तेश्रो
५२१	अणु बहादुर थापा	गोरखा	गोरखा न. पा.	५	पाँचौं
५२२	शंकर गिरी	गोरखा	मिरकोट	३	पाँचौं
५२३	सन्तोष राज पाण्डे	गोरखा	खोप्लाङ	६	नवौं
५२४	जानकी रानाभाट	नवलपरासी	प्रगतिनगर	३	प्रथम
५२५	टिका रानाभाट	नवलपरासी	प्रगतिनगर	३	प्रथम
५२६	कृष्ण प्रसाद श्रेष्ठ	नवलपरासी	प्रगतिनगर	३	प्रथम

५२७	धर्म पराजुली	नवलपरासी	रुन्वाड	९	प्रथम
५२८	कृष्ण प्रसाद रिमाल	नवलपरासी	गैडाकोट	३	प्रथम
५२९	राजुराम पौडेल	नवलपरासी	माकर	१	प्रथम
५३०	हिरालाल कँडेल	नवलपरासी	गैडाकोट	१	प्रथम
५३१	विरेन्द्र के.सी.	नवलपरासी	भनभने	७	प्रथम
५३२	गंगा के.सी.	नवलपरासी	दुम्कीवास	५	दोस्रो
५३३	जित बहादुर वि.क.	नवलपरासी	दुम्कीवास	६	दोस्रो
५३४	जुन सोती मगर	नवलपरासी	धुर्कोट	८	दोस्रो
५३५	रामलाल भट्टराई	नवलपरासी	शिवमन्दिर	८	चौथो
५३६	परिक्षित रेग्मी	नवलपरासी	मुकुन्दपुर	७	चौथो
५३७	रुपनारायण थारु	नवलपरासी	कोल्हुवा	५	चौथो
५३८	वैजनाथ चौधरी	नवलपरासी	अमरौट न.पा.	७	चौथो
५३९	प्रकाश चन्द्र गौतम	नवलपरासी	सुनवल	३	सातौ
५४०	पदम बहादुर परियार	नवलपरासी	मुकुन्दपुर	८	सातौ
५४१	राजुराम पौडेल	कास्की	सल्यान	९	प्रथम
५४२	खिम बहादुर गुरुड	कास्की	मिजुरेडाडा		प्रथम
५४३	होम बहादुर गुरुड	कास्की	मिजुरेडाडा		प्रथम
५४४	ओम बहादुर तामाङ्ग	कास्की	ल्वाङघलेल	४	प्रथम
५४५	हरिप्रसाद पौडेल	कास्की	कास्कीकोट	२	प्रथम
५४६	पूर्ण पौडेल	कास्की	पोखरा उ.न.पा	८	प्रथम
५४७	टंक शर्मा	कास्की	ले.न.पा.	१२	प्रथम
५४८	सन्तोषराज रानाभाट	कास्की	कालिका	२	प्रथम
५४९	आनन्द आचार्य	कास्की	सादीखोला	१	प्रथम
५५०	नेत्रप्रसाद बराल	कास्की	सिल्दजुरे	४	प्रथम
५५१	फणिन्द्र सिंखडा	कास्की	धावा	४	प्रथम
५५२	चमनलाल बराल	कास्की	पोखरा नागिनटोल	१०	प्रथम
५५३	प्रदिप खनाल	कास्की	थुम्की	५	प्रथम
५५४	देवराज बस्ताकोटी	कास्की	लेखनाथ न.पा.	४	प्रथम
५५५	ऋषिराम लामिछाने	कास्की	रिभान	७	प्रथम
५५६	सोम बहादुर वि.क.	कास्की	लेखनाथ न.पा.	१२	प्रथम
५५७	शिव प्रसाद पराजुली	कास्की	लेखनाथ न.पा.	२	प्रथम
५५८	टिका वि.क.	कास्की	लुम्ले	१	प्रथम
५५९	ओम बहादुर तामाङ्ग	कास्की	ल्वाङघलेल	४	चौथो
५६०	रेशम भट्टराई	स्याङजा	कृष्णगण्डकी	९	प्रथम
५६१	टिकाराम आले	स्याङजा	क्याम्पी	४	प्रथम
५६२	जुना वि.क.	स्याङजा	वानेश्वर, देउराली	८	प्रथम
५६३	रेवकला तिवारी	स्याङजा	सिर्सेकोट	७	प्रथम
५६४	हरिप्रसाद डुम्रे	स्याङजा	कालिकाकोट	१	प्रथम

५६५	ज्ञानबहादुर लम्साल	स्याङजा	मग्यमचिसापानी	९	प्रथम
५६६	लक्ष्मण कोइराला	स्याङजा	बालिङ्ग	६	दोश्रो
५६७	अनुप थापा	स्याङजा	सेतीदोभान	७	तेश्रो
५६८	ख्याम बहादुर बोहरा	स्याङजा	पुतलीबजार	१२	पाँचौ
५६९	डासीराम शर्मा लामिछाने	स्याङजा	भाटखोला	६	पाँचौ
५७०	कृष्ण बहादुर अधिकारी	स्याङजा	बानेशोक	१	पाँचौ
५७१	राजेन्द्र प्रसाद ढकाल	स्याङजा	फापरथुम	३	पाँचौ
५७२	टुकु बहादुर पौडेल	स्याङजा	पु.व.न.पा.	२	पाँचौ
५७३	पदम प्रसाद तिवारी	स्याङजा	पंचमुल	१	पाँचौ
५७४	चिजा वि.क. (विना)	तनहुँ	रिस्ती	१	प्रथम
५७५	उदयराज न्यौपाने	तनहुँ	ब्यास		प्रथम
५७६	कल्पना पन्त (रिमा)	तनहुँ	घाँसीकुवा		प्रथम
५७७	सरस्वती अधिकारी (बर्पा)	तनहुँ	घाँसीकुवा		प्रथम
५७८	कामराज थापा (सुदिप)	तनहुँ	माभुकोट		प्रथम
५७९	श्रीराम घिमिरे (शिव)	तनहुँ	खैरेनीटार	८	प्रथम
५८०	कल्पीत)	तनहुँ	मिलुङ	२	प्रथम
५८१	मधुमालती लम्साल (सुष्मा)	तनहुँ	किहुँ	२	प्रथम
५८२	रामचन्द्र मिश्र (अरुण)	तनहुँ	भानु		प्रथम
५८३	दिलबहादुर लम्साल	तनहुँ	दुलेगैडा	६	प्रथम
५८४	केशव सिंह ठकुरी (कुसुम)	तनहुँ	बरभञ्ज्याङ	६	प्रथम
५८५	दिलिपचन्द्र हड्खले	तनहुँ	ब्यास	१	प्रथम
५८६	पार्वती पौडेल (नमुना)	तनहुँ	भानु	५	प्रथम
५८७	ईश्वर काफ्ले	तनहुँ	जामुने	८	प्रथम
५८८	रेशमलाल दमै भन्ने अरुण	तनहुँ	जामुने	५	प्रथम
५८९	विजया बुढाथोकी (निता)	तनहुँ	भानु	५	प्रथम
५९०	शंकर गिरी	तनहुँ	ब्यास न.पा.	५	सातौ
५९१	बसन्त राज पोखरेल	तनहुँ	ब्यास न.पा.	१	सातौ
५९२	अचित थापा	तनहुँ	मनपाङ	६	सातौ
५९३	अनिल पौडेल	पर्वत	ठुलीपोखरी	९	प्रथम
५९४	बेल बहादुर क्षेत्री	पर्वत	पाङ्गा, सिनाली		दोश्रो
५९५	अनिल पौडेल	पर्वत	ठुलीपोखरी	९	प्रथम
५९६	शेर बहादुर क्षेत्री	पर्वत	पाङ्गा, सिनाली		दोश्रो
५९७	दिल व. थापा	म्याग्दी	बरन्जा	२	दोश्रो
५९८	रण व. पूर्जा	म्याग्दी	लुलाङ्ग	६	दोश्रो
५९९	गौसरी वि.क.	वाग्लुङ	बोबाङ	९	प्रथम
६००	हेमलाल खत्री	वाग्लुङ	बोगादोभान	९	प्रथम
६०१	कुलबहादुर खत्री	वाग्लुङ	बोगादोभान	९	प्रथम
६०२	प्रमिला वि.क.	वाग्लुङ	बोगादोभान	८	प्रथम

६०३	गोरीकला वि.क.	वाग्लुड	बोगादोभान	८	प्रथम
६०४	डिलमाया वि.क.	वाग्लुड	खुखानी	३	प्रथम
६०५	रामबहादुर वि.क.	वाग्लुड	दरिंड	२	प्रथम
६०६	नरेश छत्याल	वाग्लुड	तमान	७	प्रथम
६०७	ढकबहादुर बस्नेत	वाग्लुड	नरेठानी	१	प्रथम
६०८	भिम कुमारी गौचन	वाग्लुड	तारा	१	प्रथम
६०९	बाजेन्द्र घर्तिमगर	वाग्लुड	तारा	७	प्रथम
६१०	सुरेश वि.क.	वाग्लुड	बा.न.पा.	७	प्रथम
६११	सूर्यप्रकाश शर्मा	वाग्लुड	बा.न.पा.	२	प्रथम
६१२	तेजीन्द्र दर्लामी मगर	वाग्लुड	मल्म	१	प्रथम
६१३	योगेन्द्र देव भट्ट	वाग्लुड	बा.न.पा.	५	प्रथम
६१४	भवानी प्रसाद शर्मा	वाग्लुड	पैयुथन्थाप	६	प्रथम
६१५	गणेश बहादुर के.सी.	वाग्लुड	राडखानी	७	प्रथम
६१६	दुर्गा बहादुर साहनी	वाग्लुड	हटिया	३	प्रथम
६१७	मिलन भण्डारी	वाग्लुड	हटिया	६	प्रथम
६१८	गंगाबहादुर पुनमगर	वाग्लुड	बोगादोभान	८	प्रथम
६१९	विजुला देवी कडेल	वाग्लुड	दमेक	३	प्रथम
६२०	तुलसीराम कडेल	वाग्लुड	पैयुथन्थाप	८	प्रथम
६२१	अनिता वि.क.	वाग्लुड	नरठाटी	२	प्रथम
६२२	रन बहादुर सिउठानी	वाग्लुड	बागादोभान	२	पाँचौ
६२३	लीलाराज कट्टेल	लमजुड	चक्रतिर्थ	६	प्रथम
६२४	तिर्थराज घिमिरे	लमजुड	भलायखर्क	४	प्रथम
६२५	राजन घिमिरे (यदु)	लमजुड	इसानेश्वर	७	प्रथम
६२६	तेजबहादुर भण्डारी	लमजुड	सिम्पानि	३	प्रथम
६२७	धुव्रवावु तिवारी	लमजुड	चिति	८	प्रथम
६२८	रामेश्वरी भट्टराई (साधना)	लमजुड	भोटेबडार	९	प्रथम
६२९	सीता अधिकारी	लमजुड	चण्डीस्थान	२	प्रथम
६३०	दलबहादुर भुजेल	लमजुड	भार्ते	७	प्रथम
६३१	विष्णु तिवारी	लमजुड	दुराडाडा	२	प्रथम
६३२	राजकुमार रिमाल	लमजुड	चण्डीस्थान	८	प्रथम
६३३	विष्णु प्रसाद अधिकारी	लमजुड	भलायखर्क	३	प्रथम
६३४	तोयानाथ पोखेल	लमजुड	भलायखर्क	३	प्रथम
६३५	देवराज पौडेल	लमजुड	जिता	९	प्रथम
६३६	कृष्ण बहादुर बस्नेत	लमजुड	सूर्यपाल	५	प्रथम
६३७	रमेश पौडेल (पेशल)	लमजुड	जिता	९	प्रथम
६३८	सुकबहादुर परियार (अक्कल)	लमजुड	चक्रतिर्थ	७	प्रथम
६३९	युवराज पाण्डे (किरण)	रुपन्देही	दुधराक्ष		प्रथम
६४०	रमेश भट्टराई	रुपन्देही	कृष्णगण्डकी, मिर्मि	९	प्रथम

६४१	काशी थापामगर	रुपन्देही			प्रथम
६४२	भुपाल पौडेल	रुपन्देही	बुटवल, न.पा.	१३	दोस्रो
६४३	पशुराम अर्याल	रुपन्देही	बुटवल, न.पा.	९	दोस्रो
६४४	कमल प्रसाद शर्मा	रुपन्देही	गजेडी	१	दोस्रो
६४५	रण व. पूर्जा मगर	रुपन्देही	परौदा	४	दोस्रो
६४६	सालिकग्राम अर्याल	रुपन्देही	मोतिपुर	७	दोस्रो
६४७	कृष्ण प्रसाद पौडेल	रुपन्देही	पार्रहा	९	सातौ
६४८	नन्दलाल चौहान	कपिलवस्तु	खुडहिया	७	प्रथम
६४९	बाबुलाल थारु	कपिलवस्तु	हथौसा	४	प्रथम
६५०	मुस्तफा दर्जी	कपिलवस्तु	कपिलवस्तु	१	प्रथम
६५१	तुल्सीराम शर्मा	कपिलवस्तु	कपिलवस्तु	५	प्रथम
६५२	नरीखर गौतम	कपिलवस्तु	पटना	५	पाचौ
६५३	श्रीकीसुन लोध	कपिलवस्तु	नन्दनगर	४	पाचौ
६५४	हरीराम कुर्मी	कपिलवस्तु	धनकौल	२	पाचौ
६५५	कृष्ण कुमाल	कपिलवस्तु	गजेहडा	३	पाचौ
६५६	तुल्सी राम शर्मा	कपिलवस्तु	हरिहरपुर	१	पाचौ
६५७	राधेश्याम कलवार	कपिलवस्तु	खुरुहुरिया	७	पाचौ
६५८	विष्णु बस्नेत	गुल्मी	धुरजस्थल	२	प्रथम
६५९	गुन्ज बहादुर के.सी.	गुल्मी	अर्खावाड	४	प्रथम
६६०	देउकी वि.क.	गुल्मी	धमिर	७	प्रथम
६६१	भोजराज मुखिया	गुल्मी	वस्तु	१	प्रथम
६६२	जीतबहादुर घर्तिमगर	गुल्मी	हाडहाडे	६	प्रथम
६६३	नवराज पन्थी	गुल्मी	तम्घास	६	प्रथम
६६४	ईन्द्र बहादुर घर्तिमगर	गुल्मी	दुविचौर	२	प्रथम
६६५	बिमल ज्ञवाली	गुल्मी	ग्वादी	४	प्रथम
६६६	केशव राज ज्ञवाली	गुल्मी	वलेटक्सार	३	सातौ
६६७	शिवराज पाण्डे	पाल्पा	चिदीपानी	७	पाचौ
६६८	सुर्य बहादुर दमाई	पाल्पा	खस्यौली	२	पाचौ
६६९	शिव बहादुर गोदार	पाल्पा	बन्दीपोखरा	५	सातौ
६७०	मिन बहादुर कार्की	पाल्पा	मुभुङ	१	सातौ
६७१	ध्रुव बहादुर थापा	पाल्पा	बन्दीपोखरा	९	सातौ
६७२	मिना खड्का	अर्घाखाँची	वाँगी	३	आठौ
६७३	अम्मरसिंह सार्की	दाङ	हासिपुर	८	प्रथम
६७४	वेद व.पुन	दाङ	सिसहनिया		प्रथम
६७५	हिरा व.सारु	दाङ	हासिपुर	४	प्रथम
६७६	दिल व.नेपाली	दाङ	हासिपुर	९	प्रथम
६७७	राहुल डागी	दाङ	हेकुली	४	प्रथम
६७८	मान व.थारु	दाङ	गोलटाकुरी	४	प्रथम

६७९	लिलाधर पुन	दाङ्ग	स्युजा	३	प्रथम
६८०	थानेश्वर आर्चाय	दाङ्ग	त्रि.न.पा	२	प्रथम
६८१	ओविराज डागी	दाङ्ग	उरहरी	४	प्रथम
६८२	दुर्गा पुन	दाङ्ग	काभ्रे	५	प्रथम
६८३	नर ब.घर्ती	दाङ्ग	सैघा	२	प्रथम
६८४	विष्णु दमै	दाङ्ग	हापुर	१	प्रथम
६८५	रेवती चौधरी	दाङ्ग	सोनपुर	४	प्रथम
६८६	मान.ब. चौधरी अमृत	दाङ्ग	गोलटाकुरी	४	प्रथम
६८७	राम ब.चौधरी	दाङ्ग	हेकुली	३	प्रथम
६८८	हरिराम चौधरी	दाङ्ग	हेकुली	३	प्रथम
६८९	छटकलाल चौधरी	दाङ्ग	हेकुली	३	प्रथम
६९०	गिरिराज पोखेल	दाङ्ग	गोवरडिहा	७	प्रथम
६९१	बलदेव चौधरी	दाङ्ग	गोवरडिहा	७	प्रथम
६९२	माया चौधरी	दाङ्ग	गोवरडिहा	८	प्रथम
६९३	गीता घर्ती	दाङ्ग	गोवरडिहा	९	प्रथम
६९४	नन्द ब.के.सी	दाङ्ग	गोवरडिहा	९	प्रथम
६९५	रोसनी रावत	दाङ्ग	गोवरडिहा	९	प्रथम
६९६	निर्मलकुमार रावत	दाङ्ग	गोवरडिहा	९	प्रथम
६९७	वनिता चौधरी	दाङ्ग	हापुर	७	प्रथम
६९८	शरद चौधरी	दाङ्ग	विजौरी	६	प्रथम
६९९	बाबुराम चौधरी	दाङ्ग	विजौरी	६	प्रथम
७००	रेशम घर्ती	दाङ्ग	विजौरी	६	प्रथम
७०१	विर ब.थापा	दाङ्ग	विजौरी	८	प्रथम
७०२	शशिराम के.सि.	दाङ्ग	विजौरी	८	प्रथम
७०३	डिल ब.वि.क.	दाङ्ग	हलवार	९	प्रथम
७०४	रघुविर चौधरी	दाङ्ग	मानपुर	३	प्रथम
७०५	डेवरे चौधरी	दाङ्ग	हलवार	३	प्रथम
७०६	रुद्र ब.पुन मगर	दाङ्ग	स्युजा	७	प्रथम
७०७	रामपुरा घर्ती	दाङ्ग	त्रि.न.पा	८	प्रथम
७०८	विरजु चौधरी	दाङ्ग	त्रि.न.पा	२	प्रथम
७०९	मोहन ओली	दाङ्ग	बाघमारे	५	प्रथम
७१०	उत्तम कुमार श्रेष्ठ	दाङ्ग	तु.न.पा.	६	प्रथम
७११	चित्र ब.वि.क.	दाङ्ग	तु.न.पा.	८	प्रथम
७१२	खिमलाल गैरे	दाङ्ग	पवननगर	४	प्रथम
७१३	टेक ब.ओली	दाङ्ग	पवननगर	७	प्रथम
७१४	रामकली चौधरी	दाङ्ग	त्रि.न.पा	३	प्रथम
७१५	लक्ष्मण चौधरी	दाङ्ग	श्रीगाँउ	५	प्रथम
७१६	कुहिरा चौधरी	दाङ्ग	डुरुवा	५	प्रथम

७१७	चमकलाल चौधरी	दाङ्ग	डुरुवा	५	प्रथम
७१८	खुसिराम चौधरी	दाङ्ग	डुरुवा	५	प्रथम
७१९	जगिर चौधरी	दाङ्ग	डुरुवा	५	प्रथम
७२०	सोहनलाल चौधरी	दाङ्ग	डुरुवा	५	प्रथम
७२१	छविीलाल बुढाथोकी	दाङ्ग	डुरुवा	५	प्रथम
७२२	सोमराज चौधरी	दाङ्ग	डुरुवा	५	प्रथम
७२३	राहुल डागी	दाङ्ग	हेकुली	४	प्रथम
७२४	शिवकुमार भण्डारी	दाङ्ग	बेला	४	प्रथम
७२५	खिम ब. चौधरी	दाङ्ग	बेला		प्रथम
७२६	केदारनाथ चौधरी	दाङ्ग	बेला	२	प्रथम
७२७	निमालाल वि.क.	दाङ्ग	राजपुर	६	प्रथम
७२८	आन्दोलन चौधरी	दाङ्ग	राजपुर	६	प्रथम
७२९	मोहन वि.क.	दाङ्ग	गोलटाकुरी	५	प्रथम
७३०	दिपकुमार चौधरी	दाङ्ग	सिसहनिया	४	प्रथम
७३१	चन्द्र ब. चौधरी	दाङ्ग	ढिकपुर	८	प्रथम
७३२	बुद्धिराम चौधरी	दाङ्ग	उरहरी	३	प्रथम
७३३	खोपीराम चौधरी	दाङ्ग	उरहरी	३	प्रथम
७३४	जानपुरा घर्ती मगर	दाङ्ग	त्रि.न.पा	८	प्रथम
७३५	जुना चौधरी	दाङ्ग	गोवरडिहा	८	प्रथम
७३६	जित ब. घर्ती	दाङ्ग	त्रि.न.पा	१०	प्रथम
७३७	दिल ब. घर्ती	दाङ्ग	त्रि.न.पा	८	प्रथम
७३८	लेख ब. विष्ट	दाङ्ग	डुरुवा	६	प्रथम
७३९	श्याम कुमार चौधरी	दाङ्ग	डुरुवा	६	प्रथम
७४०	बल ब. कवर योगी	दाङ्ग	हापुर	६	प्रथम
७४१	धनीराम चौधरी	दाङ्ग	बेला	२	प्रथम
७४२	टेक .ब.वि.क.	दाङ्ग	राजपुर	९	प्रथम
७४३	खिम ब. पुन	दाङ्ग	बेला	२	प्रथम
७४४	उदयराम चौधरी	दाङ्ग	बेला	२	प्रथम
७४५	भिम ब. चौधरी	दाङ्ग	बेला	२	प्रथम
७४६	हरिलाल चौधरी	दाङ्ग	बेला	२	प्रथम
७४७	छटक ब. चौधरी	दाङ्ग	बेला	२	प्रथम
७४८	प्रेम ब. नेपाली	दाङ्ग	बेला	२	प्रथम
७४९	ज्ञानु चौधरी	दाङ्ग	बेला	२	प्रथम
७५०	टिकाराम चौधरी	दाङ्ग	ढिकपुर	५	प्रथम
७५१	कैलाश ब. डाँगी	दाङ्ग	टरिगाउ	३	प्रथम
७५२	डिल्लीराज सुवेदी	दाङ्ग	लक्ष्मीपुर	४	प्रथम
७५३	लेव ब. विष्ट	दाङ्ग	डुरुवा	७	प्रथम
७५४	धनवीर चौधरी	दाङ्ग	ढिकपुर	९	प्रथम

७५५	जीवन चौधरी	दाङ्ग	त्रि.न.पा	२	प्रथम
७५६	लक्ष्मण चौधरी	दाङ्ग	डुरुवा	७	प्रथम
७५७	निरज थारु (चौधरी)	दाङ्ग	सिसहनिया	४	दोस्रो
७५८	बिकास बोहरा	दाङ्ग	नारायणपुर	४	दोस्रो
७५९	हरिराम चौधरी	दाङ्ग	हेकुली	३	दोस्रो
७६०	चनाकु चौधरी	दाङ्ग	डुरुवा	५	दोस्रो
७६१	कृष्ण व.मल्ल	दाङ्ग	तुल्सीपुर	६	दोस्रो
७६२	सोहनलाल चौधरी	दाङ्ग	डुरुवा	५	दोस्रो
७६३	श्याम कुमार चौधरी	दाङ्ग	डुरुवा	७	दोस्रो
७६४	रेशम सिंह बली	दाङ्ग	हलवार	१	दोस्रो
७६५	टोपेन्द्र प्रसाद शर्मा	दाङ्ग	नारायणपुर	१	दोस्रो
७६६	लोक प्रसाद शर्मा	दाङ्ग	नारायणपुर	१	दोस्रो
७६७	सुवास के.सी	दाङ्ग	फुलवारी	६	दोस्रो
७६८	शंकर प्रसाद चौधरी	दाङ्ग	राजपुर	८	दोस्रो
७६९	घनश्याम के.सी	दाङ्ग	हापुर	६	दोस्रो
७७०	ओमबहादुर बली	दाङ्ग	फुलवारी	४	दोस्रो
७७१	ममता न्यौपाने	दाङ्ग	लक्ष्मीपुर	६	दोस्रो
७७२	जंग व.के.सी.	दाङ्ग	धनौरी	६	दोस्रो
७७३	वासुदेव पौडेल	दाङ्ग	लालमटिया	३	दोस्रो
७७४	उसित कुमार चौधरी	दाङ्ग	डुरुवा	९	तेस्रो
७७५	रुपसिंह चौधरी	दाङ्ग	श्रीगाउ	४	तेस्रो
७७६	हरिलाल चाँधरी	दाङ्ग	फुलवारी	७	तेस्रो
७७७	माधव भण्डारी	दाङ्ग	श्रीगाउ	४	तेस्रो
७७८	रमेश थापा क्षेत्री	दाङ्ग	हापुर	९	तेस्रो
७७९	लिला पुन	दाङ्ग	लक्ष्मीपुर	७	चौथो
७८०	खुसल पुन	दाङ्ग	लक्ष्मीपुर	७	चौथो
७८१	तेज व.ओली	दाङ्ग	पञ्चकुले	९	चौथो
७८२	रमेश थापा क्षेत्री	दाङ्ग	हापुर	९	चौथो
७८३	धन व.वि.क.	दाङ्ग	पुरन्धारा	३	पाँचौ
७८४	युवराज डाँगी	दाङ्ग	पवनगर	६	सातौ
७८५	खुसीराम चौधरी	दाङ्ग	हेकुली	९	सातौ
७८६	शुशिल कुमार घिमिरे	दाङ्ग	लक्ष्मीपुर	६	सातौ
७८७	सुशिला थापा	प्युठान	खैरा	९	प्रथम
७८८	चुमानसिंह रावल	प्युठान	भिड	२	प्रथम
७८९	कोसल गिरी	प्युठान	तोर्बाङ	१	दोस्रो
७९०	गिर व.के.सी	प्युठान	मरन्ठाना	६	दोस्रो
७९१	कुमारी वि.क.	प्युठान	गोठीवाङ्ग	३	पाँचौ
७९२	राम व.सुनार	प्युठान	भिग्	८	छैठौ

७९३	गोपाल दास श्रेष्ठ	प्युठान	दांखा क्याडी	६	छैठौ
७९४	भैराम बाठा मगर	प्युठान	तिराम	९	छैठौ
७९५	दुर्गा व.बस्नेत	प्युठान	रम्दी	८	छैठौ
७९६	राम व.विष्ट	प्युठान	दांखा क्याडी	७	आठौ
७९७	महेन्द्र वित्रम ओली	बाँके	कोहलपुर विद्यानगर	२	प्रथम
७९८	रामप्रसाद पोखरेल	बाँके	कोहलपुर	३	प्रथम
७९९	डम्बर रानाभाट	बाँके	बागेश्वरी	२	प्रथम
८००	दमन्ती पुन	बाँके	बागेश्वरी	२	प्रथम
८०१	धनाकुमारी चौधरी	बाँके	नौवस्ता,गाभर	७	प्रथम
८०२	भगवती थारु	बाँके	समशेरगञ्ज	३	प्रथम
८०३	राजकुमार थारु	बाँके	समशेरगञ्ज	३	प्रथम
८०४	पहाडीया थारु	बाँके	समशेरगञ्ज	३	प्रथम
८०५	देवीप्रसाद अधिकारी	बाँके	कोहलपुर	३	प्रथम
८०६	फुलराज चौधरी	बाँके	नौवस्ता	८	प्रथम
८०७	राज व.थारु	बाँके	नौवस्ता	८	प्रथम
८०८	रामप्रसाद चौधरी	बाँके	समशेरगञ्ज	८	प्रथम
८०९	भंगी थारु	बाँके	रभेना	६	प्रथम
८१०	यज्ञ व.बुढा	बाँके	कोहोलपुर	६	प्रथम
८११	नर व.बुढा	बाँके	कोहोलपुर	६	प्रथम
८१२	सीताराम थारु	बाँके	नौवस्ता	८	प्रथम
८१३	प्रतिमा गौतम	बाँके	सीतापुर	७	प्रथम
८१४	धन व.वि.क.	बाँके	कोहलपुर कालिका	३	प्रथम
८१५	हिक्मत विष्ट	बाँके	कोहलपुर कालिका	३	प्रथम
८१६	राममिलन बाल्मीकी	बाँके	कोहोलपुर	३	प्रथम
८१७	पेन्टा वि.क.	बाँके	कोहोलपुर	३	प्रथम
८१८	टेक व.वि.क.	बाँके	कोहोलपुर, कालिका	३	प्रथम
८१९	पवनकुमार थारु	बाँके	रभेना	२	प्रथम
८२०	बरि व.बुढामगर	बाँके	विनौता	४	प्रथम
८२१	जीत व.पुन मगर	बाँके	कोहोलपुर	४	प्रथम
८२२	प्रेम वि.क.	बाँके	कोहोलपुर	४	प्रथम
८२३	पवित्रा बली	बाँके	महादेवपुरी	२	प्रथम
८२४	जुनकुमारी घर्ती मगर	बाँके	फत्तेपुर	८	प्रथम
८२५	जगवीर पुन मगर	बाँके	कोहोलपुर,मसुरीखेत	४	प्रथम
८२६	कमानसिंह पुन	बाँके	कोहोलपुर,मसुरीखेत	४	प्रथम
८२७	मोहन ओली	बाँके	महादेवपुरी	५	प्रथम
८२८	कर्ण व.चौधरी	बाँके	नौवस्ता बनियाभार	८	प्रथम
८२९	घनश्याम थारु	बाँके			प्रथम
८३०	ईश्वरी सुवेदी	बाँके	कोहोलपुर बसर्पाक		प्रथम

८३१	सवितराम थारु	वाँके			प्रथम
८३२	मदन थारु	वाँके	गुरुदयालपुर		प्रथम
८३३	मनोज रोक़ाय	वाँके	महादेवपुरी,		प्रथम
८३४	लालविर चौधरी	वाँके	वैजापुर		प्रथम
८३५	कमल दहाल	वाँके	बनकटुवा जीगाँउ		प्रथम
८३६	दल ब.घर्ती	वाँके	फत्तेपुर	८	प्रथम
८३७	भुपेन्द्र उप्रेती	वाँके	कोहोलपुर, चपरगौडी	४	प्रथम
८३८	अमरनाथ अधिकारी	वाँके	सितपुर		प्रथम
८३९	चन्द्र ब.वि.क.	वाँके	कोहोलपुर	३	प्रथम
८४०	त्रिभुवन गिरी	वाँके	बनकटुवा		प्रथम
८४१	मोहमद जाकिर शेख	वाँके	सोहनपुर	९	प्रथम
८४२	मन ब.घर्ति	वाँके	फत्तेपुर	८	प्रथम
८४३	गगन घर्ती	वाँके	कोहोलपुर	६	प्रथम
८४४	हरिलाल थारु	वाँके	वैजापुर	३	प्रथम
८४५	परशुराम वली	वाँके	विनौना	१	प्रथम
८४६	यज्ञ ब.कामी	वाँके	कोहोलपुर	३	प्रथम
८४७	भक ब.चौधरी	वाँके	नौवस्ता	८	प्रथम
८४८	बर्मादिन गोडिया	वाँके	फत्तेपुर	९	प्रथम
८४९	विहारी गोडिया	वाँके	गंगापुर	४	प्रथम
८५०	अजोधिया गोडिया	वाँके	गंगापुर	४	प्रथम
८५१	सितला राना	वाँके	मटैया	५	प्रथम
८५२	शालीकराम चौधरी	वाँके	फत्तेपुर	७	प्रथम
८५३	निम ब.कुसारी	वाँके	फत्तेपुर	१	प्रथम
८५४	बलराम वली	वाँके	महादेवपुरी	७	दोस्रो
८५५	चन्द्र ब.राना	वाँके	कोहलपुर	२	दोस्रो
८५६	विष्णु ब.के.सी	वाँके	कम्दी	९	दोस्रो
८५७	रामकुमारे थारु	वाँके	कोहलपुर	४	दोस्रो
८५८	गंगाधरी देवकोटा	वाँके	कोहलपुर	४	दोस्रो
८५९	सुनिता सापकोटा	वाँके	कोहलपुर	४	दोस्रो
८६०	चन्द्र ब.राना	वाँके	कोहलपुर	२	दोस्रो
८६१	निम ब.भण्डारी	वाँके	रभेना	४	दोस्रो
८६२	खिमा चन्द्र	वाँके	वैजापुर	५	दोस्रो
८६३	छविीलाल डाँगी	वाँके	वैजापुर	८	दोस्रो
८६४	वैजु थारु	वाँके	वैजापुर	७	दोस्रो
८६५	खुसिराम थारु	वाँके	विनौना	४	दोस्रो
८६६	नवराज पौडेल	वाँके	नौवस्ता	४	दोस्रो
८६७	भिमलाल कामी	वाँके	गंगापुर	४	दोस्रो
८६८	पारस खड्का	वाँके	खासकुस्मा	१	दोस्रो

८६९	धनकुमारी डाँगी	वाँके	खासकुस्मा	४	दोस्रो
८७०	सागर अली	वाँके	नरैनापुर	३	दोस्रो
८७१	प्रशुराम शुक्ला	वाँके	होलिया	८	दोस्रो
८७२	राम ब.वि.क.	वाँके	नौवस्ता	३	दोस्रो
८७३	कृष्ण ब.सुनार	वाँके	नौवस्ता	३	दोस्रो
८७४	धुव्र श्रेष्ठ	वाँके	कोहलपुर	४	दोस्रो
८७५	राधे खटिक	वाँके	भवजियापुर		दोस्रो
८७६	बल ब.बुढाथोकी	वाँके	कम्दी	९	दोस्रो
८७७	शिवकुमार शर्मा	वाँके	बनकटि	४	दोस्रो
८७८	रसीक खा	वाँके	कटकुइया	५	दोस्रो
८७९	चोगली थारु	वाँके	चिसापानी		दोस्रो
८८०	जोगीराम थारु	वाँके	बैजापुर		दोस्रो
८८१	कमल खड्का	वाँके	विनौना		दोस्रो
८८२	प्रोमिस श्रेष्ठ	वाँके	कोहलपुर		दोस्रो
८८३	जंग ब.गिरी	वाँके	नेपालगंज		दोस्रो
८८४	घनश्याम शाही	वाँके	महादेवपुरी		दोस्रो
८८५	चुलुवा थारु	वाँके	कचनापुर		दोस्रो
८८६	हरिभक्त भट्टराई	वाँके	कचनापुर		दोस्रो
८८७	सुर्य शाह	वाँके	नौवस्ता		दोस्रो
८८८	निर्मल चौधरी	वाँके	नेपालगंज		दोस्रो
८८९	तारा ब.थापा	वाँके	नेपालगंज		दोस्रो
८९०	लाल ब.थापा	वाँके	नेपालगंज		दोस्रो
८९१	राजेश चौधरी	वाँके	कोहलपुर		दोस्रो
८९२	मीना चौधरी	वाँके	बनकटुवा		दोस्रो
८९३	चिकना थारु	वाँके	कोहलपुर		दोस्रो
८९४	दिपक	वाँके	कोहलपुर		दोस्रो
८९५	जुगराम थारु	वाँके	कोहलपुर		दोस्रो
८९६	प्रविन शाही	वाँके	नेपालगंज	१६	दोस्रो
८९७	निराज चौधरी	वाँके	बेलभार		दोस्रो
८९८	जगत ढगाना	वाँके	रभेना		दोस्रो
८९९	विनोद	वाँके	सोनपुर		दोस्रो
९००	अग्राम	वाँके	सोनपुर		दोस्रो
९०१	रामशरण यादव	वाँके	बेलहरी		दोस्रो
९०२	विद्रोही चौधरी	वाँके	कोहलपुर	८	दोस्रो
९०३	रंजीत वि.क.	वाँके	कोहलपुर	४	दोस्रो
९०४	रमेश घर्ती	वाँके	बेलवार	२	दोस्रो
९०५	दिल ब.बागवान	वाँके	इनदपुर		दोस्रो
९०६	युवराज गिरी	वाँके	रभेना		दोस्रो

९४५	श्याम प्रसाद बुढा मगर	रोल्पा	मिरुल	७	प्रथम
९४६	मान ब.रोका मगर	रोल्पा	खुमेल	३	प्रथम
९४७	खड्क ब.बोहरा	रोल्पा	भेनाम	८	प्रथम
९४८	दौलत वि.क.	रोल्पा	भेनाम	८	प्रथम
९४९	मरिराम रोको	रोल्पा	खुमेल	३	प्रथम
९५०	अम्मर रोका मगर	रोल्पा	धवाड	५	प्रथम
९५१	अम्मरजीत रोका मगर	रोल्पा	धवाड	४	प्रथम
९५२	श्रीमान रोका मगर	रोल्पा	धवाड	६	प्रथम
९५३	शेर ब.रोका	रोल्पा	धवाड	६	प्रथम
९५४	वलजित डागी (सरोज)	रोल्पा			प्रथम
९५५	मनराज डाँगी	रोल्पा	राइसी	१	प्रथम
९५६	गंगाराम घर्ती	रोल्पा	भावाङ्ग	७	प्रथम
९५७	नर ब.पुन मगर	रोल्पा	कोटगाँउ	६	प्रथम
९५८	वीर ब.बाठा मगर	रोल्पा	कोटगाँउ	८	प्रथम
९५९	मीना वि.क.	रोल्पा	नुवागाउ	६	प्रथम
९६०	दिल ब.पुन	रोल्पा	कोटगाउ	६	प्रथम
९६१	मनकुमारी बुढा	रोल्पा	ओत	५	प्रथम
९६२	खड्क ब.पुन मगर	रोल्पा	इरियावड	१	प्रथम
९६३	मान ब.पुन मगर	रोल्पा	ओत	५	प्रथम
९६४	दुर्गा प्रसाद बली	रोल्पा	जिनावाङ्ग	३	प्रथम
९६५	सिस्ने	रोल्पा	जिनावाङ्ग	३	प्रथम
९६६	गंगा के.सी	रोल्पा	पाखापानी	७	प्रथम
९६७	ईन्द्र ब.के.सी	रोल्पा	पोखराडाडा	८	प्रथम
९६८	गन ब.घर्ती मगर	रोल्पा	तालावाड	५	प्रथम
९६९	जग ब.वि.क.	रोल्पा	पाछावाड	२	प्रथम
९७०	नर ब.पुन	रोल्पा	कोटगाँउ	६	प्रथम
९७१	विर ब.बाठा मगर	रोल्पा	कोटगाँउ	८	प्रथम
९७२	टेके परिवार	रोल्पा	सेरम	६	प्रथम
९७३	दिल ब.घर्ती मगर	रोल्पा	कोटगाँउ	६	प्रथम
९७४	भुमेशरा पुन मगर	रोल्पा	कोर्चावाड	५	प्रथम
९७५	खड्क ब.महरा	रोल्पा	भेनाम	४	प्रथम
९७६	गण ब.घर्ती मगर	रोल्पा	तालावाड	५	प्रथम
९७७	मनकुमारी बुढा	रोल्पा	ओत	५	प्रथम
९७८	मन ब.पुन मगर	रोल्पा	ओत	५	प्रथम
९७९	धने सुनार	रोल्पा	बरुचौर	८	प्रथम
९८०	बुद्धिराम घर्ती मगर	रोल्पा	बडाचौर	१	प्रथम
९८१	राजमिन वि.क.	रोल्पा	हार्जवाड	७	प्रथम
९८२	धनमान पुन	रोल्पा	हार्जवाड	२	प्रथम

ମଞ୍ଚ	୩	ଛାତ୍ରାଳୟ	ଆମ୍ବୁ	.କ.ଶି ନମଃସିନ	୬୨୧
ମଞ୍ଚ	୧	ଛାତ୍ରାଳୟ	ଆମ୍ବୁ	ଛାତ୍ର ମାଧ୍ୟମିକ	୪୨୧
ମଞ୍ଚ	୨	ଉଚ୍ଚମ	ଆମ୍ବୁ	ସମସ୍ତ ଛାତ୍ର ଛାତ୍ରୀ	୫୨୧
ମଞ୍ଚ	୨	ଉଚ୍ଚମ	ଆମ୍ବୁ	ନୂଆ ପଢ଼ାଳୟ	୩୨୧
ମଞ୍ଚ	୩	ପାଠ୍ୟପୁସ୍ତକ	ଆମ୍ବୁ	ସମସ୍ତ ଶିକ୍ଷା ନିର୍ଦ୍ଦେଶକ	୧୨୧
ମଞ୍ଚ	୬	ପାଠ୍ୟପୁସ୍ତକ	ଆମ୍ବୁ	ସମସ୍ତ ଛାତ୍ର ଓ ଛାତ୍ରୀ	୨୨୧
ମଞ୍ଚ	୫	ଛାତ୍ରାଳୟ	ଆମ୍ବୁ	ସମସ୍ତ ଶିକ୍ଷା ନିର୍ଦ୍ଦେଶକ	୧୨୧
ମଞ୍ଚ	୬	ଛାତ୍ରାଳୟ	ଆମ୍ବୁ	ଆମ୍ବୁ ଓ ଛାତ୍ରୀ	୦୨୧
ମଞ୍ଚ	୪	ପାଠ୍ୟପୁସ୍ତକ	ଆମ୍ବୁ	ଛାତ୍ର ଓ ଛାତ୍ରୀ	୧୨୧
ମଞ୍ଚ	୨	ପାଠ୍ୟପୁସ୍ତକ	ଆମ୍ବୁ	ସମସ୍ତ ଶିକ୍ଷା ନିର୍ଦ୍ଦେଶକ	୬୨୧
ମଞ୍ଚ	୨	ଛାତ୍ରାଳୟ	ଆମ୍ବୁ	ଶିକ୍ଷା ନିର୍ଦ୍ଦେଶକ	୬୨୧
ମଞ୍ଚ	୨	ଛାତ୍ରାଳୟ	ଆମ୍ବୁ	ଶିକ୍ଷା ନିର୍ଦ୍ଦେଶକ	୪୨୧
ମଞ୍ଚ	୨	ଛାତ୍ରାଳୟ	ଆମ୍ବୁ	ସମସ୍ତ ଶିକ୍ଷା ନିର୍ଦ୍ଦେଶକ	୫୨୧
ମଞ୍ଚ	୧	ଛାତ୍ରାଳୟ	ଆମ୍ବୁ	.କ.ଶି.ଓ. କର୍ମ	୩୨୧
ମଞ୍ଚ	୨	ଛାତ୍ରାଳୟ	ଆମ୍ବୁ	ଶିକ୍ଷା ନିର୍ଦ୍ଦେଶକ	୧୨୧
ମଞ୍ଚ	୨	ଛାତ୍ରାଳୟ	ଆମ୍ବୁ	ସାମାଜିକ ଓ ଛାତ୍ରୀ	୨୨୧
ମଞ୍ଚ	୨	ଉଚ୍ଚମ	ଆମ୍ବୁ	ସମସ୍ତ ଶିକ୍ଷା ନିର୍ଦ୍ଦେଶକ	୧୨୧
ମଞ୍ଚ	୨	ଉଚ୍ଚମ	ଆମ୍ବୁ	ଛାତ୍ର ଛାତ୍ରୀଙ୍କ ସମ୍ମୁଖରେ	୦୦୦୧
ମଞ୍ଚ	୨	ଛାତ୍ରାଳୟ	ଆମ୍ବୁ	ଶିକ୍ଷା ନିର୍ଦ୍ଦେଶକ	୧୦୦୧
ମଞ୍ଚ	୨	ଛାତ୍ରାଳୟ	ଆମ୍ବୁ	ଶିକ୍ଷା ନିର୍ଦ୍ଦେଶକ	୧୦୦୧
ମଞ୍ଚ	୪	ଛାତ୍ରାଳୟ	ଆମ୍ବୁ	ସମସ୍ତ ଛାତ୍ର ଓ ଛାତ୍ରୀ	୪୦୦୧
ମଞ୍ଚ	୪	ଛାତ୍ରାଳୟ	ଆମ୍ବୁ	ଛାତ୍ର ଓ ଛାତ୍ରୀ	୫୦୦୧
ମଞ୍ଚ	୫	ଛାତ୍ରାଳୟ	ଆମ୍ବୁ	ଆମ୍ବୁ ଓ ଛାତ୍ରୀ	୩୦୦୧
ମଞ୍ଚ	୪	ଛାତ୍ରାଳୟ	ଆମ୍ବୁ	ଛାତ୍ର ଓ ଛାତ୍ରୀ	୧୦୦୧
ମଞ୍ଚ	୬	ଛାତ୍ରାଳୟ	ଆମ୍ବୁ	ସମସ୍ତ ଶିକ୍ଷା ନିର୍ଦ୍ଦେଶକ	୨୦୦୧
ମଞ୍ଚ	୪	ଛାତ୍ରାଳୟ	ଆମ୍ବୁ	ସମସ୍ତ ଛାତ୍ର ଓ ଛାତ୍ରୀ	୧୦୦୧
ମଞ୍ଚ	୬	ଛାତ୍ରାଳୟ	ଆମ୍ବୁ	.କ.ଶି.ଓ. ନିର୍ଦ୍ଦେଶକ	୦୨୦୧
ମଞ୍ଚ	୩	ଛାତ୍ରାଳୟ	ଆମ୍ବୁ	ନିର୍ଦ୍ଦେଶକ	୧୨୦୧
ମଞ୍ଚ	୨	ଛାତ୍ରାଳୟ	ଆମ୍ବୁ	ଶିକ୍ଷା ନିର୍ଦ୍ଦେଶକ	୬୨୦୧
ମଞ୍ଚ	୨	ଛାତ୍ରାଳୟ	ଆମ୍ବୁ	ସମସ୍ତ ଛାତ୍ର ଓ ଛାତ୍ରୀ	୬୨୦୧
ମଞ୍ଚ	୨	ଛାତ୍ରାଳୟ	ଆମ୍ବୁ	ଆମ୍ବୁ ଓ ଛାତ୍ରୀ	୪୨୦୧
ମଞ୍ଚ	୫	ଛାତ୍ରାଳୟ	ଆମ୍ବୁ	ସମସ୍ତ ଶିକ୍ଷା ନିର୍ଦ୍ଦେଶକ	୫୨୦୧
ମଞ୍ଚ		ଛାତ୍ରାଳୟ	ଆମ୍ବୁ	ଶିକ୍ଷା ନିର୍ଦ୍ଦେଶକ	୩୨୦୧
ମଞ୍ଚ	୨	ଛାତ୍ରାଳୟ	ଆମ୍ବୁ	ଶିକ୍ଷା ନିର୍ଦ୍ଦେଶକ	୧୨୦୧
ମଞ୍ଚ		ଛାତ୍ରାଳୟ	ଆମ୍ବୁ	ସମସ୍ତ ଛାତ୍ର ଓ ଛାତ୍ରୀ	୨୨୦୧
ମଞ୍ଚ		ଛାତ୍ରାଳୟ	ଆମ୍ବୁ	ସମସ୍ତ ଛାତ୍ର ଓ ଛାତ୍ରୀ	୧୨୦୧
ମଞ୍ଚ	୨	ଛାତ୍ରାଳୟ	ଆମ୍ବୁ	ଆମ୍ବୁ ଓ ଛାତ୍ରୀ	୦୬୦୧

१०२१	विष्णु गिरी	जुम्ला	गज्याडकोट	३	सातौ
१०२२	तिर्थ राज खत्री	जुम्ला	कार्तिकस्वामी	५	सातौ
१०२३	जगत प्रसाद थारु	बर्दिया	मनाउ	९	प्रथम
१०२४	सुखलिया थारु	बर्दिया	मनाउ	३	प्रथम
१०२५	आशाराम चौधरी	बर्दिया	मनाउ	५	प्रथम
१०२६	मोहन चौधरी	बर्दिया	मनाउ	८	प्रथम
१०२७	कमला चौधरी	बर्दिया	मनाउ	८	प्रथम
१०२८	लौटी थारु	बर्दिया	मनाउ	८	प्रथम
१०२९	चिल्लु थारु	बर्दिया	मनाउ	८	प्रथम
१०३०	धनिराम थारु	बर्दिया	मनाउ	८	प्रथम
१०३१	शनिराम थारु	बर्दिया	मनाउ	८	प्रथम
१०३२	प्रेमप्रकाश थारु	बर्दिया	मनाउ	८	प्रथम
१०३३	घनश्याम चौधरी	बर्दिया	मनाउ	८	प्रथम
१०३४	लौटन थारु	बर्दिया	नयाँगाउ	१	प्रथम
१०३५	जयराम थारु	बर्दिया	नयाँगाउ	१	प्रथम
१०३६	कालुराम थारु	बर्दिया	नयाँगाउँ	६	प्रथम
१०३७	मड्गु थारु	बर्दिया	बदलापुर	४	प्रथम
१०३८	गोपाल चौधरी	बर्दिया	बदलापुर	४	प्रथम
१०३९	बटाले थारु	बर्दिया	बदलापुर	९	प्रथम
१०४०	लौटन थारु	बर्दिया	बदलापुर	९	प्रथम
१०४१	वसुन्तु थारु	बर्दिया	बदलापुर	९	प्रथम
१०४२	सिताराम थारु	बर्दिया	पाताभार	७	प्रथम
१०४३	कुलप्रसाद थारु	बर्दिया	पाताभार	९	प्रथम
१०४४	धर्मप्रसाद थारु	बर्दिया	पशुपतिनगर	२	प्रथम
१०४५	रामनारायण थारु	बर्दिया	पशुपतिनगर	८	प्रथम
१०४६	ठाकुरप्रसाद थारु	बर्दिया	पशुपतिनगर	८	प्रथम
१०४७	पुनाराम थारु	बर्दिया	पशुपतिनगर	२	प्रथम
१०४८	युवराज भण्डारी	बर्दिया	गोला	७	प्रथम
१०४९	सरस्वती चौधरी	बर्दिया	गोला	८	प्रथम
१०५०	भगौती प्रसाद चौधरी	बर्दिया	खैरिचन्दपुर	२	प्रथम
१०५१	पतिराम थारु	बर्दिया	खैरिचन्दपुर	२	प्रथम
१०५२	भागीराम थारु	बर्दिया	खैरिचन्दपुर	३	प्रथम
१०५३	क्रिमलाल चौधरी	बर्दिया	खैरिचन्दपुर	५	प्रथम
१०५४	कमला लामिछाने	बर्दिया	खैरिचन्दपुर	९	प्रथम
१०५५	छुनुवा थारु	बर्दिया	खैरिचन्दपुर	८	प्रथम
१०५६	केशव चौधरी	बर्दिया	खैरिचन्दपुर	२	प्रथम
१०५७	बुद्धिराम थारु	बर्दिया	मानपुरटपरा	४	प्रथम
१०५८	सोमप्रसाद चौधरी	बर्दिया	मानपुरटपरा	५	प्रथम

१०५९	अन्तराम थारु	बर्दिया	मानपुरटपरा	९	प्रथम
१०६०	फुलाराम चौधरी	बर्दिया	मानपुरटपरा	८	प्रथम
१०६१	राजकुमार थारु	बर्दिया	मानपुरटपरा	८	प्रथम
१०६२	राधेश्याम थारु	बर्दिया	मानपुरटपरा	८	प्रथम
१०६३	रुन्ध्या थारु	बर्दिया	मानपुरटपरा	८	प्रथम
१०६४	सिता जानकी थारु	बर्दिया	मानपुरटपरा	२	प्रथम
१०६५	वसन्ती थारु	बर्दिया	सुर्यपटुवा	५	प्रथम
१०६६	गोमती थारु	बर्दिया	सुर्यपटुवा	५	प्रथम
१०६७	धन व. कामी	बर्दिया	सुर्यपटुवा	३	प्रथम
१०६८	निर्मला योगी	बर्दिया	सुर्यपटुवा	४	प्रथम
१०६९	दिलराज योगी	बर्दिया	सुर्यपटुवा	४	प्रथम
१०७०	वेदप्रसाद योगी	बर्दिया	सुर्यपटुवा	४	प्रथम
१०७१	हरिप्रसाद थारु	बर्दिया	सुर्यपटुवा	४	प्रथम
१०७२	खड्क व. सापकोटा	बर्दिया	सुर्यपटुवा	४	प्रथम
१०७३	दुर्गा व. सापकोटा	बर्दिया	सुर्यपटुवा	४	प्रथम
१०७४	रजनीकुमारी थारु	बर्दिया	सुर्यपटुवा	४	प्रथम
१०७५	दुर्गानाथ योगी	बर्दिया	सुर्यपटुवा	४	प्रथम
१०७६	टेकनाथ योगी	बर्दिया	सुर्यपटुवा	४	प्रथम
१०७७	रुपलाल थारु	बर्दिया	सुर्यपटुवा	४	प्रथम
१०७८	दुस्पती थारु	बर्दिया	सुर्यपटुवा	४	प्रथम
१०७९	बुधनी थारु	बर्दिया	सुर्यपटुवा	९	प्रथम
१०८०	भरत चौधरी	बर्दिया	सुर्यपटुवा	९	प्रथम
१०८१	राम व. थारु	बर्दिया	ठाकुरद्वार	१	प्रथम
१०८२	सन्चुराम थारु	बर्दिया	ठाकुरद्वार	१	प्रथम
१०८३	सुमित्रा चौधरी	बर्दिया	ठाकुरद्वार	३	प्रथम
१०८४	महेश थारु	बर्दिया	ठाकुरद्वार	३	प्रथम
१०८५	मन्जुकुमाल थारु	बर्दिया	ठाकुरद्वार	४	प्रथम
१०८६	साकुराम थारु	बर्दिया	ठाकुरद्वार	७	प्रथम
१०८७	हिरामणी थारु	बर्दिया	ठाकुरद्वार	१	प्रथम
१०८८	शुशिला थारु	बर्दिया	ठाकुरद्वार	१	प्रथम
१०८९	प्रदेशनी थारु	बर्दिया	ठाकुरद्वार	१	प्रथम
१०९०	टोप व. थारु	बर्दिया	ठाकुरद्वार	६	प्रथम
१०९१	टेङ्गनी थारु	बर्दिया	ठाकुरद्वार	९	प्रथम
१०९२	बन्धु थारु	बर्दिया	नेउलापुर	४	प्रथम
१०९३	रामदास थारु	बर्दिया	नेउलापुर	७	प्रथम
१०९४	आशारानी थारु	बर्दिया	नेउलापुर	९	प्रथम
१०९५	सुरेश ओली	बर्दिया	बनियाभार	१	प्रथम
१०९६	जनक व. थारु	बर्दिया	बनियाभार	५	प्रथम

१०९७	पुर्णिमा थारु	बर्दिया	बनियाभार	९	प्रथम
१०९८	करमप्रसाद थारु	बर्दिया	बनियाभार	९	प्रथम
१०९९	हुकमदास थारु	बर्दिया	बनियाभार	९	प्रथम
११००	लक्ष्मण थारु	बर्दिया	शिवपुर	९	प्रथम
११०१	हरिप्रसाद थारु	बर्दिया	बगनाहा	२	प्रथम
११०२	असरानी थारु	बर्दिया	बगनाहा	२	प्रथम
११०३	रामदिन थारु	बर्दिया	बगनाहा	१	प्रथम
११०४	शेरसिंह थारु	बर्दिया	बगनाहा	१	प्रथम
११०५	चन्दलाल लामिछाने	बर्दिया	बगनाहा	१	प्रथम
११०६	कल्लु थारु	बर्दिया	बगनाहा	७	प्रथम
११०७	बल ब. चौधरी	बर्दिया	बगनाहा	७	प्रथम
११०८	धामु चौधरी	बर्दिया	बगनाहा	७	प्रथम
११०९	दिपक चन्द ठकुरी	बर्दिया	बगनाहा	७	प्रथम
१११०	खुशीराम थारु	बर्दिया	बगनाहा	६	प्रथम
११११	दसुराम थारु	बर्दिया	बगनाहा	६	प्रथम
१११२	अजय कुमार शाह	बर्दिया	बगनाहा	९	प्रथम
१११३	चुलुवा थारु	बर्दिया	मगरागाडी	१	प्रथम
१११४	सीताराम थारु	बर्दिया	मगरागाडी	४	प्रथम
१११५	रामकिसुन थारु	बर्दिया	मगरागाडी	१	प्रथम
१११६	जगताराम थारु	बर्दिया	मगरागाडी	५	प्रथम
१११७	बलीराम थारु	बर्दिया	महम्दपुर	६	प्रथम
१११८	राजु थारु	बर्दिया	मगरागाडी	४	प्रथम
१११९	राजदेव मण्डल	बर्दिया	मगरागाडी	१	प्रथम
११२०	वसन्त चौधरी	बर्दिया	मगरागाडी	४	प्रथम
११२१	मान ब. साउद	बर्दिया	मगरागाडी	९	प्रथम
११२२	जीव ब. थारु	बर्दिया	मगरागाडी	८	प्रथम
११२३	बालकृष्ण थारु	बर्दिया	मगरागाडी	९	प्रथम
११२४	रामप्रसाद थारु	बर्दिया	मगरागाडी	१	प्रथम
११२५	राम भरोसे थारु	बर्दिया	मगरागाडी	५	प्रथम
११२६	नर ब. राना मगर	बर्दिया	मगरागाडी	२	प्रथम
११२७	वीरवल थारु	बर्दिया	मगरागाडी	२	प्रथम
११२८	भिम ब. चौधरी	बर्दिया	धधवार	३	प्रथम
११२९	राजकुमार चौधरी	बर्दिया	धधवार	४	प्रथम
११३०	राज ब. थारु	बर्दिया	धधवार	७	प्रथम
११३१	धनीराम थारु	बर्दिया	धधवार	७	प्रथम
११३२	तेज ब. थारु	बर्दिया	धधवार	७	प्रथम
११३३	लक्ष्मी प्रसाद अधिकारी	बर्दिया	धधवार	७	प्रथम
११३४	चैतेलाल चौधरी	बर्दिया	धधवार	८	प्रथम

११३५	राजनकुमार चौधरी	बर्दिया	धधवार	८	प्रथम
११३६	हिकमत कुमार थारु	बर्दिया	गुलरिया	६	प्रथम
११३७	रामरती चौधरी	बर्दिया	गुलरिया	६	प्रथम
११३८	सीताजानकी चौधरी	बर्दिया	महम्दपुर	९	प्रथम
११३९	लिखराम थारु	बर्दिया	महम्दपुर	८	प्रथम
११४०	शिवप्रसाद थारु	बर्दिया	महम्दपुर	८	प्रथम
११४१	फिरु चौधरी	बर्दिया	डेउढाकला	९	प्रथम
११४२	सीता चौधरी	बर्दिया	डेउढाकला	३	प्रथम
११४३	श्रीराम चौधरी	बर्दिया	डेउढाकला	३	प्रथम
११४४	श्रीराम थारु	बर्दिया	डेउढाकला	३	प्रथम
११४५	तिर्थ ब.थापा	बर्दिया	डेउढाकला	३	प्रथम
११४६	हिरासिंह बाठामगर	बर्दिया	डेउढाकला	३	प्रथम
११४७	बम व.शाही	बर्दिया	डेउढाकला	३	प्रथम
११४८	जनक प्रसाद उपाध्याय	बर्दिया	डेउढाकला	३	प्रथम
११४९	बाबुराम थारु	बर्दिया	मोतिपुर	५	प्रथम
११५०	बलराम थारु	बर्दिया	मोतिपुर	५	प्रथम
११५१	भूखलाल थारु	बर्दिया	मोतिपुर	७	प्रथम
११५२	भवनकुमार चौधरी	बर्दिया	मोतिपुर	७	प्रथम
११५३	शेर ब.चौधरी	बर्दिया	मोतिपुर	७	प्रथम
११५४	बुद्धि थारु	बर्दिया	मोतिपुर	७	प्रथम
११५५	लहानु चौधरी	बर्दिया	मोतिपुर	७	प्रथम
११५६	सीता चौधरी	बर्दिया	मोतिपुर	७	प्रथम
११५७	पतीराम थारु	बर्दिया	मोतिपुर	७	प्रथम
११५८	बाधु थारु	बर्दिया	मोतिपुर	५	प्रथम
११५९	दरवारी थारु	बर्दिया	मोतिपुर	५	प्रथम
११६०	लक्ष्मीराम थारु	बर्दिया	मोतिपुर	५	प्रथम
११६१	गीता चौधरी	बर्दिया	मोतिपुर	७	प्रथम
११६२	कलपती थरुनी	बर्दिया	मोतिपुर	२	प्रथम
११६३	भगराम थारु	बर्दिया	मोतिपुर	२	प्रथम
११६४	कलिराम थारु	बर्दिया	मोतिपुर	२	प्रथम
११६५	लालविराही चौधरी	बर्दिया	मोतिपुर	२	प्रथम
११६६	तुल्सीराम चौधरी	बर्दिया	मोतिपुर	५	प्रथम
११६७	हरिचरण चौधरी	बर्दिया	मोतिपुर	२	प्रथम
११६८	सीतापती थारु	बर्दिया	सोरहवा	४	प्रथम
११६९	शिवचरण थारु	बर्दिया	सोरहवा	२	प्रथम
११७०	बुद्धिमाया सापकोटा	बर्दिया	सोरहवा	२	प्रथम
११७१	संतराम थारु	बर्दिया	बेलवा	४	प्रथम
११७२	आनन्द परियार	बर्दिया	बेलवा	७	प्रथम

११७३	सर्जु प्रसाद थारु	बर्दिया	बेलवा	७	प्रथम
११७४	रोइना थारु	बर्दिया	बेलवा	७	प्रथम
११७५	पल्टा थारु	बर्दिया	बेलवा	३	प्रथम
११७६	यज्ञ ब.रावल	बर्दिया	बेलवा	३	प्रथम
११७७	बासुदेव शर्मा	बर्दिया	मगरागाडी	६	प्रथम
११७८	टेटराम थारु	बर्दिया	मगरागाडी	५	प्रथम
११७९	हरिराम थारु	बर्दिया	मगरागाडी	५	प्रथम
११८०	जिल्ला सन्देश थारु	बर्दिया	मगरागाडी	१	प्रथम
११८१	जगना थारु	बर्दिया	मगरागाडी	५	प्रथम
११८२	सगुनलाल थारु	बर्दिया	धधवार	९	प्रथम
११८३	चमारी थारु	बर्दिया	धधवार	७	प्रथम
११८४	हरि ब.थारु	बर्दिया	धधवार	८	प्रथम
११८५	प्रेम कुमार थारु	बर्दिया	महमदपुर	८	प्रथम
११८६	कालीराम थारु	बर्दिया	महमदपुर	८	प्रथम
११८७	कृष्ण थारु	बर्दिया	महमदपुर	९	प्रथम
११८८	जानकी थारु	बर्दिया	महमदपुर	९	प्रथम
११८९	महेश थारु	बर्दिया	बदलापुर	९	प्रथम
११९०	मान ब.वली	बर्दिया	कालीका	८	प्रथम
११९१	रुपलाल थारु	बर्दिया	धधवार	७	प्रथम
११९२	कलापती थारु	बर्दिया	ठाकुरद्वार	१	प्रथम
११९३	भुपेन्द्र के.सी.	बर्दिया	ठाकुरद्वार	४	प्रथम
११९४	जीउलाल थारु	बर्दिया	ठाकुरद्वार	९	प्रथम
११९५	हुकुम ब.शाही	बर्दिया	ठाकुरद्वार	४	प्रथम
११९६	अमर ब.बि.सी	बर्दिया	ठाकुरद्वार	४	प्रथम
११९७	मासुर थारु	बर्दिया	बगनाहा	८	प्रथम
११९८	कालीचरण थारु	बर्दिया	बानियाभार	८	प्रथम
११९९	सोभाराम थारु	बर्दिया	ढोढरी	८	प्रथम
१२००	दिपक रोका क्षेत्री	बर्दिया	तारालाल	७	प्रथम
१२०१	निर्मल थारु	बर्दिया	मनाउ	९	प्रथम
१२०२	बिष्णु थारु	बर्दिया	मनाउ	५	प्रथम
१२०३	राधुलाल थारु	बर्दिया	मनाउ	८	प्रथम
१२०४	केशव कुमार थारु	बर्दिया	पशुपतिनगर	८	प्रथम
१२०५	फक्लु थारु	बर्दिया	मानपुरटपरा	२	प्रथम
१२०६	रामकरण सुखरिया	बर्दिया	मानपुरटपरा	८	प्रथम
१२०७	कृष्ण न्यौपाने	बर्दिया	खैरिचन्दपुर	९	प्रथम
१२०८	सोम प्रसाद थारु	बर्दिया	पाताभारा	६	प्रथम
१२०९	ज्योती वैद्य थारु	बर्दिया	पाताभारा	६	प्रथम
१२१०	प्रेमदेव गिरी	बर्दिया	पाताभारा	६	प्रथम

१२११	नेपाली कुमारी थारु	बर्दिया	भिम्मापुर	७	प्रथम
१२१२	रामकरण थारु	बर्दिया	भिम्मापुर	७	प्रथम
१२१३	फहारे थारु	बर्दिया	बदलापुर	९	प्रथम
१२१४	मोतीराम थारु	बर्दिया	बदलापुर	३	प्रथम
१२१५	चेनराम भन्टे	बर्दिया	गोला	१	प्रथम
१२१६	संजय चौधरी	बर्दिया	पाताभारा	९	दोस्रो
१२१७	जनकिया चौधरी	बर्दिया	पाताभारा	४	दोस्रो
१२१८	गयाराम थारु	बर्दिया	गोला	५	दोस्रो
१२१९	किरण आर्चाय	बर्दिया	खैरिचन्दपुर	१	दोस्रो
१२२०	भवानीप्रसाद धमला	बर्दिया	दौलतपुर	९	दोस्रो
१२२१	गणेश ब.बैरागी	बर्दिया	नेउलापुर	४	दोस्रो
१२२२	अनिता विश्वकर्मा	बर्दिया	तारालाल	५	दोस्रो
१२२३	तिलकराम लामिछाने	बर्दिया	तारालाल	३	दोस्रो
१२२४	प्रेम ब.चन्द	बर्दिया	मानपुरटपरा	२	दोस्रो
१२२५	जनक थारु	बर्दिया	पाताभारा	२	दोस्रो
१२२६	राजु चौधरी	बर्दिया	पाताभारा	८	दोस्रो
१२२७	श्याम ब.थापा	बर्दिया	नेउलापुर	७	दोस्रो
१२२८	साधुराम थारु	बर्दिया	जानकी थारु	१	दोस्रो
१२२९	राजु वादी	बर्दिया	सविता वादी	६	दोस्रो
१२३०	निरज भन्ने रमेश यादव	बर्दिया	समशेर ब.यादव	२	दोस्रो
१२३१	नन्द ब.सुनार	बर्दिया	तुल्सा वि.क.	७	दोस्रो
१२३२	गणेश ब.चौधरी	बर्दिया	पाताभारा	२	तेस्रो
१२३३	जनक ब.चौधरी	बर्दिया	पाताभारा	२	तेस्रो
१२३४	लाल ब.सारु	बर्दिया	ढोढरी	४	तेस्रो
१२३५	सागर गौतम	बर्दिया	सानेश्री	९	तेस्रो
१२३६	तुल्सी पाठक	बर्दिया	गुलरीया	९	तेस्रो
१२३७	शंकर थारु	बर्दिया	खैरिचन्दपुर	५	तेस्रो
१२३८	महेश लामिछाने	बर्दिया	तारालाल	३	तेस्रो
१२३९	सुकै लोनिया	बर्दिया	गुलरीया	२	तेस्रो
१२४०	निमप्रसाद न्यौपाने	बर्दिया	भिम्मापुर	८	चौथो
१२४१	तिलक ब.चन्द	बर्दिया	मानपुरटपरा	२	चौथो
१२४२	तुलाराम रेग्मी	बर्दिया	गुलरीया	५	चौथो
१२४३	राम ब.दहित	बर्दिया	ठाकुरद्वार	१	चौथो
१२४४	वेद प्रसाद पाण्डे	बर्दिया	ढोढरी	९	छैठौ
१२४५	मान ब.चौधरी	बर्दिया	शिवपुर	९	छैठौ
१२४६	भोजराज थापा	बर्दिया	शिवपुर	१	छैठौ
१२४७	विर व.भण्डारी	बर्दिया	सानेश्री	२	छैठौ
१२४८	जग ब.वली	बर्दिया	सानेश्री	६	छैठौ

१२४९	राजेन्द्र राज भारती	बर्दिया	सानेश्री	६	छैठौ
१२५०	नसिध्वज शाह	बर्दिया	पशुपतिनगर	१	छैठौ
१२५१	वीरेन्द्र कुमार गुप्ता	बर्दिया	गुलरीया	८	छैठौ
१२५२	विष्णु व.बुढा.क्षेत्री	बर्दिया	महमदपुर	८	छैठौ
१२५३	टोप ब.शाह	बर्दिया	पशुपतिनगर	१	छैठौ
१२५४	मुन्नालाल यादव	बर्दिया	गुलरीया	३	छैठौ
१२५५	अर्जुन बोहरा	बर्दिया	ढोढरी	९	छैठौ
१२५६	अहंगु थारु	बर्दिया	बगनाहा	९	छैठौ
१२५७	पदम ब.थापा	बर्दिया	नेउलापुर	१	छैठौ
१२५८	उत्तर भरिया यादव	बर्दिया	सुर्यपटुवा	४	छैठौ
१२५९	विमला चौधरी	बर्दिया	सुर्यपटुवा	४	छैठौ
१२६०	सहिदलाल चौधरी	बर्दिया	सुर्यपटुवा	४	छैठौ
१२६१	सुर्य व.थारु	बर्दिया	ठाकुरद्वार	१	छैठौ
१२६२	चन्द्र ब.थारु	बर्दिया	ठाकुरद्वार	१	छैठौ
१२६३	बल्लु चौधरी	बर्दिया	नेउलापुर	४	छैठौ
१२६४	वैजनाथ थारु	बर्दिया	गुलरीया	११	छैठौ
१२६५	रामप्यारे थारु	बर्दिया	बेलवा	४	छैठौ
१२६६	मान ब.बुढा	बर्दिया	नेउलापुर	५	छैठौ
१२६७	छलराम थारु	बर्दिया	मोतिपुर	५	छैठौ
१२६८	पवन कुमार चौधरी	बर्दिया	मोतिपुर	७	छैठौ
१२६९	करन थारु	बर्दिया	ढोढरी	९	छैठौ
१२७०	गणेश गौतम	बर्दिया	गुलरीया	६	छैठौ
१२७१	हिरादेवी नेपाली	मुगु	धैनकोट	४	तेस्रो
१२७२	गणेश ब.शाही	कालिकोट	सिपखाना		प्रथम
१२७३	सुनिता शाही	कालिकोट	बल्दाकोट		प्रथम
१२७४	कर्ण ब.शाही	कालिकोट	गेला	६	प्रथम
१२७५	अमर ब.सहकारी	कालिकोट	रुप्सा		प्रथम
१२७६	दान ब.सहकारी	कालिकोट	रुप्सा		प्रथम
१२७७	निर्मल बोगटी	कालिकोट	मान्मा		प्रथम
१२७८	प्रभुलाल धमला	कालिकोट	फुकोट	४	प्रथम
१२७९	जीवन्त शाही	कालिकोट			प्रथम
१२८०	दीर्घ ब.बुढा	कालिकोट	मुम्ना		प्रथम
१२८१	नौले कठायत	कालिकोट	कोटबारु		प्रथम
१२८२	पञ्चे सार्की	कालिकोट	मेहलमुरी		प्रथम
१२८३	धनसुरे सार्की	कालिकोट	मेहलमुरी	७	प्रथम
१२८४	रामे लोहार	कालिकोट	मेहलमुरी	७	प्रथम
१२८५	बदले लुवार	कालिकोट	मेहलमुरी	७	प्रथम
१२८६	जनक ब.शाही	कालिकोट	जुफिता	९	प्रथम

१२८७	रगुजन शाही	कालिकोट	रामनाकोट		प्रथम
१२८८	पदम ब.शाही	कालिकोट	रामनाकोट		प्रथम
१२८९	पुर्ण ब.शाही	कालिकोट	जुफिता	८	प्रथम
१२९०	हेमराज विष्ट	कालिकोट	मान्मा	१	प्रथम
१२९१	पुन्ना शाही	कालिकोट			प्रथम
१२९२	हस्त ब.शाही	कालिकोट			प्रथम
१२९३	भद्र ब.बोगटी	कालिकोट	मान्मा		प्रथम
१२९४	कैली बुढा	कालिकोट	कमालगाँउ	८	पाँचौ
१२९५	पुसे दर्जा	कालिकोट	रामनाकोट	७	पाँचौ
१२९६	नन्दे दमाई	कालिकोट	सिपखाना	१	पाँचौ
१२९७	हर्क सार्की	कालिकोट	पाँखा	४	पाँचौ
१२९८	लक्ष्मी प्रसाद धिताल	कालिकोट	भर्ता	१	पाँचौ
१२९९	तिलक रोकाया	कालिकोट	भर्ता	३	छैटौ
१३००	धर्मजीत बुढाथोकी	हुम्ला	बराई	६	प्रथम
१३०१	प्रेम कार्की	हुम्ला	पेरम		प्रथम
१३०२	रामप्रसाद आर्चाय	जाजरकोट	जकतिपुर		प्रथम
१३०३	ईन्द्र ब.बस्नेत	जाजरकोट	सक्ला	५	प्रथम
१३०४	कुश ब.शाही	जाजरकोट	लंह	८	प्रथम
१३०५	अमर बुढा	जाजरकोट	डाडागाँउ	२	प्रथम
१३०६	धन ब.वि.क.	जाजरकोट	खलंगा	७	प्रथम
१३०७	राम ब.शाही	जाजरकोट	दह	७	प्रथम
१३०८	विरेन्द्र प्रसाद के.सि.	जाजरकोट	सुवानाउली	४	प्रथम
१३०९	भूपलाल गौतम	जाजरकोट	डाडागाँउ	५	प्रथम
१३१०	पुर्ण ब.सिंह	जाजरकोट	ढिमे	७	प्रथम
१३११	रमेश भण्डारी	जाजरकोट	नायकवाड	५	प्रथम
१३१२	चन्द्रा रोकाया	जाजरकोट	थालारैकर	९	प्रथम
१३१३	लिला बुढाथोकी	जाजरकोट	खलंगा	९	प्रथम
१३१४	रतन ब.कामी	जाजरकोट	रगदा	४	प्रथम
१३१५	गणेश ब.खड्का	जाजरकोट	लंह	८	प्रथम
१३१६	भूमिलाल बस्नेत	जाजरकोट	खलंगा	९	प्रथम
१३१७	तुल्सा दमाई	जाजरकोट	खलंगा	८	पाँचौ
१३१८	भद्रविर राना	जाजरकोट	खलंगा	८	पाँचौ
१३१९	टेक ब.खत्री	सुर्खेत	गढी,बयालकाँडा	५	प्रथम
१३२०	दिपा बली	सुर्खेत			प्रथम
१३२१	प्रेम ब.कामी	सुर्खेत	रामघाट	७	दोस्रो
१३२२	भिम ब.खत्री	सुर्खेत	सहारे	४	दोस्रो
१३२३	कुल ब.घर्ती	सुर्खेत	मटेला	९	दोस्रो
१३२४	दलवीर दमाई	सुर्खेत	छिन्चु	१	दोस्रो

१३२५	मान ब.दलार्मी	सुर्खेत	साटाखानी	४	दोस्रो
१३२६	गगाराम वली	सुर्खेत	छिन्चु	१	दोस्रो
१३२७	दुर्गा व.वली	सुर्खेत	छिन्चु	१	दोस्रो
१३२८	यान ब.खत्री	सुर्खेत	खानीखोला	७	दोस्रो
१३२९	प्रेम ब.कार्की	सुर्खेत	विजौरा	५	दोस्रो
१३३०	मदनराज खनाल	सुर्खेत	वावियाचौर	८	दोस्रो
१३३१	शान्ता पोखरेल गौतम	सुर्खेत	विरेन्द्रनगर	११	दोस्रो
१३३२	ललित अधिकारी	दैलेख	रानिवन	१	प्रथम
१३३३	रविन्द्रनाथ योगी	दैलेख	पादुका	३	प्रथम
१३३४	हर्क व.वि.सी	दैलेख	पिलाडी	४	प्रथम
१३३५	भक्त ब.दर्लामी	दैलेख	काशिकाँध	१	प्रथम
१३३६	भलक ब.श्रेष्ठ	दैलेख	नारायण नगरपालिका	१	प्रथम
१३३७	अम्मर ब.साउँद	दैलेख	नेपा	६	प्रथम
१३३८	विष्णु आर्चाय	दैलेख	चाम्पूरू	६	प्रथम
१३३९	शेर ब.नेपाली	दैलेख	अवलपराजुल	२	प्रथम
१३४०	चन्द्र ब.राना	दैलेख	लोली	५	प्रथम
१३४१	कलम ब.वि.क.	दैलेख	विन्ध्यावासिनी	८	प्रथम
१३४२	देबे नेपाली	दैलेख	चौराठा	७	प्रथम
१३४३	जगबहादुर वलामी	दैलेख	चौराठा	८	प्रथम
१३४४	धन ब.गुरुङ्ग	दैलेख	सल्लेरी	१	प्रथम
१३४५	याम ब.गुरुङ्ग	दैलेख	सल्लेरी	४	प्रथम
१३४६	किम ब.रावत	दैलेख	सल्लेरी	२	प्रथम
१३४७	लक्ष्मी प्रसाद	दैलेख	नारायण नगरपालिका	३	प्रथम
१३४८	शोभाराम राणा	सल्यान	मर्मपरिकाँडा	६	प्रथम
१३४९	जित ब.दमाई	सल्यान	मर्मपरिकाँडा	२	प्रथम
१३५०	धन ब.दमाई	सल्यान	मर्मपरिकाँडा	२	प्रथम
१३५१	धने दमाई	सल्यान	मर्मपरिकाँडा	२	प्रथम
१३५२	निमे बुढा	सल्यान	देवस्थान	९	प्रथम
१३५३	विजय भण्डारी	सल्यान	थारमारे	७	प्रथम
१३५४	चोपीराम साकी	सल्यान	थारमारे	४	प्रथम
१३५५	गौरीलाल दमाई	सल्यान	सिद्धेश्वरी	६	प्रथम
१३५६	अर्जुन परियार	सल्यान	सिद्धेश्वरी	६	प्रथम
१३५७	रत्न ब.दमाई	सल्यान	सिद्धेश्वरी	३	प्रथम
१३५८	भद्र ब.के.सी	सल्यान	ढाकाडम	१	प्रथम
१३५९	वेद ब.बुढाथोकी	सल्यान	वाभुकाडा	५	प्रथम
१३६०	मेधिराम बुढाथोकी	सल्यान	वाभुकाडा	६	प्रथम
१३६१	दिल ब.घर्ती	सल्यान	वाभुकाडा	५	प्रथम
१३६२	जित ब.खड्का	सल्यान	पीपलनेटा	६	प्रथम

१३६३	पोखरराज बुढाथोकी	सल्यान	पिपलनेटा	९	प्रथम
१३६४	विर ब. दमाई	सल्यान	शिवरथ	६	प्रथम
१३६५	तिलक खत्री	सल्यान	बामे	३	प्रथम
१३६६	राजु भण्डारी	सल्यान	बामे	३	प्रथम
१३६७	वेद ब. बोहरा	सल्यान	सिम्व्वाड	६	प्रथम
१३६८	राजकुमार बुढाथोकी	सल्यान	सिम्व्वाड	२	प्रथम
१३६९	रेशम बोहरा	सल्यान	सिम्व्वाड	६	प्रथम
१३७०	हर्क बुढाथोकी	सल्यान	धमवाड	२	प्रथम
१३७१	धनश्याम डागी	सल्यान	कालीमाटे काल्चे	९	प्रथम
१३७२	बेलमती रम्जाली	सल्यान	कालीमाटे काल्चे	२	प्रथम
१३७३	दल ब. वि. क.	सल्यान	दामाचौर	८	प्रथम
१३७४	हरिलाल परियार	सल्यान	कुभिण्डे	४	प्रथम
१३७५	देवी लाल थापा	सल्यान	माभकडा	८	प्रथम
१३७६	धन ब. कामी	सल्यान	काभ्रा	६	प्रथम
१३७७	नर ब. बुढा	सल्यान	भुताखोला	१	प्रथम
१३७८	ज्ञानप्रकाश नेपाली	सल्यान	जेटी	३	प्रथम
१३७९	कमल थापा	सल्यान	कोटवारा	२	प्रथम
१३८०	टिकाराम भण्डारी	सल्यान	डाँडागाउ	७	प्रथम
१३८१	निम ब. वली	सल्यान	कोटवारा	४	प्रथम
१३८२	वेद ब. पुन	सल्यान	सिम्व्वाड	८	प्रथम
१३८३	बच्चु बुढाथोकी	सल्यान	खलंगा	५	पाँचौ
१३८४	तेज ब. कुँवर	सल्यान	दामाचौर	१	पाँचौ
१३८५	कर्ण ब. वि. क.	सल्यान	रिम	४	पाँचौ
१३८६	गणेश दमाई	सल्यान	खलंगा	५	पाँचौ
१३८७	कृष्णबहादुर चौधरी	कञ्चनपुर	कृष्णपुर	६	प्रथम
१३८८	तारानाथ चौधरी	कञ्चनपुर		९	प्रथम
१३८९	लवबहादुर चुनारा	कञ्चनपुर	शंकरपुर	४	प्रथम
१३९०	जकुमार चौधरी	कञ्चनपुर	देखतभुली	८	प्रथम
१३९१	राजु राना	कञ्चनपुर		८	प्रथम
१३९२	यमराज राना	कञ्चनपुर		८	प्रथम
१३९३	रमलौली कुमारी चौधरी	कञ्चनपुर		९	प्रथम
१३९४	नानु सिंह चौधरी	कञ्चनपुर		९	प्रथम
१३९५	हरि सिंह चौधरी	कञ्चनपुर	कृष्णपुर	९	प्रथम
१३९६	नाराम चौधरी	कञ्चनपुर		९	प्रथम
१३९७	युगराम चौधरी	कञ्चनपुर		९	प्रथम
१३९८	हरमान चौधरी	कञ्चनपुर		६	प्रथम
१३९९	पल्टु चौधरी	कञ्चनपुर		६	प्रथम
१४००	किसन चौधरी	कञ्चनपुर	पिपडाली	६	प्रथम

१४०१	आकाश चौधरी	कञ्चनपुर		६	प्रथम
१४०२	सुन्दर चौधरी	कञ्चनपुर		६	प्रथम
१४०३	माधुकुमारी चौधरी	कञ्चनपुर		६	प्रथम
१४०४	दवीदत्त अवस्थी	कञ्चनपुर		३	प्रथम
१४०५	गोविन्द प्रसाद अवस्थी	कञ्चनपुर	भलारी	३	प्रथम
१४०६	सिताराम चौधरी	कञ्चनपुर		४	प्रथम
१४०७	अर्जुन धामी	कञ्चनपुर	दैजी	२	प्रथम
१४०८	मिलाप राना	कञ्चनपुर		९	प्रथम
१४०९	सुरेश राना	कञ्चनपुर		९	प्रथम
१४१०	सर्जुन राना	कञ्चनपुर		९	प्रथम
१४११	प्रकाश बोहोरा	कञ्चनपुर	सुडा	७	प्रथम
१४१२	खगेन्द्र चन्द	कञ्चनपुर	श्रीपुर	५	प्रथम
१४१३	निमबहादुर चौधरी	कञ्चनपुर		७	प्रथम
१४१४	नत्युराम चौधरी	कञ्चनपुर		२	प्रथम
१४१५	जंगबहादुर चौधरी	कञ्चनपुर		२	प्रथम
१४१६	छोलेलाल चौधरी	कञ्चनपुर		२	प्रथम
१४१७	गस्पतीकुमारी चौधरी	कञ्चनपुर		५	प्रथम
१४१८	दशनीकुमारी चौधरी	कञ्चनपुर		५	प्रथम
१४१९	भगीराम चौधरी	कञ्चनपुर		५	प्रथम
१४२०	धनीराम चौधरी क	कञ्चनपुर		५	प्रथम
१४२१	धनीराम चौधरी ख	कञ्चनपुर		५	प्रथम
१४२२	शर्मा धामी	कञ्चनपुर	भि.न.पा.	७	पाँचौ
१४२३	शिवदत्त भट्ट	कञ्चनपुर	भि.न.पा.	२	पाँचौ
१४२४	किसन दत्त जोसी	कञ्चनपुर	भि.न.पा.	८	पाँचौ
१४२५	सुरेन्द्र धामी	कञ्चनपुर	सुडा	६	पाँचौ
१४२६	मानबहादुर राना	कञ्चनपुर	लक्ष्मीपुर	८	पाँचौ
१४२७	धनबहादुर तिरुवा	कञ्चनपुर	लक्ष्मीपुर	९	पाँचौ
१४२८	छत्रिलाल सुनार	कञ्चनपुर	देखभभुली	९	पाँचौ
१४२९	इन्द्रबहादुर कठायत	डडेलधुरा	मष्टमाण्डौ	७	पाँचौ
१४३०	धनबहादुर बोहरा	डडेलधुरा	जोखबुहा	४	पाँचौ
१४३१	मानबहादुर साउद	डडेलधुरा			पाँचौ
१४३२	विष्णुबहादुर चन्द	वैतडी	दुर्गास्थान	२	पाँचौ
१४३३	रामदत्त भट्ट	वैतडी	भौनेलि	६	पाँचौ
१४३४	करवीर भट्ट	वैतडी	भौनेलि	६	पाँचौ
१४३५	प्रेम विष्ट	वैतडी	वासुलिङ	३	पाँचौ
१४३६	बहादुर महर	वैतडी	वासुलिङ		पाँचौ
१४३७	दुर्गादत्त भट्ट	वैतडी	गुरुखोला	४	पाँचौ
१४३८	रमेशबहादुर चन्द	वैतडी	महाकाली	६	पाँचौ

१४३९	कविराज भट्ट	वैतडी	भौनेल	९	पाँचौ
१४४०	महाविर चन्द	वैतडी	भौनेल	९	पाँचौ
१४४१	लक्ष्मण चन्द	वैतडी	भौनेल	९	पाँचौ
१४४२	देवबहादुर चन्द	वैतडी	रोडिदेवल	६	पाँचौ
१४४३	खेमराज भट्ट	वैतडी	द.न.पा.	९	पाँचौ
१४४४	देवसिंह खत्री	वैतडी	भूमेश्वर	१	पाँचौ
१४४५	उमाकान्त भट्ट	वैतडी	भौनेल	२	पाँचौ
१४४६	जयराज भट्टराई	वैतडी	सकार	४	पाँचौ
१४४७	जंगबहादुर चन्द	वैतडी	हटैराज	६	पाँचौ
१४४८	मोहन महर	वैतडी	बासुलिङ	२	पाँचौ
१४४९	राम नाथ	वैतडी	दुर्गाभवानी	२	पाँचौ
१४५०	धनी नाथ	वैतडी	दुर्गाभवानी	२	पाँचौ
१४५१	चन्द्र बोगटी	वैतडी	द.न.पा.	२	पाँचौ
१४५२	मनोज बोगटी	वैतडी	द.न.पा.	२	पाँचौ
१४५३	गोमती जोसी	वैतडी	सित्तड	७	पाँचौ
१४५४	नैनसिंह कार्की	वैतडी	सित्तड	७	पाँचौ
१४५५	मिनबहादुर विष्ट	वैतडी	भूमेश्वर	७	पाँचौ
१४५६	लोकबहादुर चन्द	वैतडी	बासुलिङ	७	पाँचौ
१४५७	सेरुवा भुल	वैतडी	गुरुखोला	४	पाँचौ
१४५८	नरबहादुर चन्द	वैतडी	बासुलिङ	७	पाँचौ
१४५९	वसन्ती ऐरी	वैतडी	बासुलिङ	९	पाँचौ
१४६०	सुन्दर ऐरी	वैतडी	बासुलिङ	८	पाँचौ
१४६१	जनसिंह कुवर	दाचुला	सुन्सेरा	५	दोश्रो
१४६२	कल्यानसिंह धामी	दाचुला	धौकाकोट	३	दोश्रो
१४६३	तारा चन्द	दाचुला	खरकडा	१	दोश्रो
१४६४	कमलराज जोसी	दाचुला	लटिनाथ	७	दोश्रो
१४६५	भिमसिंह नगरी	दाचुला	दत्तु	४	दोश्रो
१४६६	विनोद कुमार चौधरी	कैलाली	उदासीपुर	७	दोश्रो
१४६७	लक्ष्मी प्रसाद चौधरी	कैलाली	हसुलिया	९	दोश्रो
१४६८	अंमर बहादुर रोकाया	कैलाली	टिकापुर न.पा.	४	दोश्रो
१४६९	जानकी कुमारी चौधरी	कैलाली	नारायणपुर	८	दोश्रो
१४७०	कान्छी चौधरी	कैलाली	रतनपुर	६	दोश्रो
१४७१	गणेशबहादुर शाही	कैलाली	बलिया	५	दोश्रो
१४७२	कुमारी दमाई	कैलाली	मसुरिया	१	दोश्रो
१४७३	मीनबहादुर प्रजामगर	कैलाली	पण्डौन	५	दोश्रो
१४७४	आशाराम चौधरी	कैलाली	पवेरा	६	दोश्रो
१४७५	भुपेन्द्र मल्ल	कैलाली	बलिया	५	दोश्रो
१४७६	गणेश बम	कैलाली	निगाली	६	दोश्रो

१४७७	देशराज चौधरी	कैलाली	जोसीपुर		दोश्रो
१४७८	मंगल बहादुर शाही	कैलाली	साडेपानी	४	तेश्रो
१४७९	तोयराज विनाडी	कैलाली	रामशिखरभाला	७	तेश्रो
१४८०	पदम राज पनेरु	कैलाली	ध.न.पा.	२	तेश्रो
१४८१	लाल बहादुर थापा	कैलाली	ध.न.पा.	१२	तेश्रो
१४८२	हर्क सिंह विष्ट	कैलाली	ध.न.पा.	१२	तेश्रो
१४८३	दल बहादुर चौधरी	कैलाली	ध.न.पा.	३	तेश्रो
१४८४	पुष्कर भट्ट	कैलाली	ध.न.पा.	१३	तेश्रो
१४८५	भोजराज भट्ट	कैलाली	ध.न.पा.	१३	तेश्रो
१४८६	सन्धुराम चौधरी	कैलाली	ध.न.पा.	६	तेश्रो
१४८७	तिर्थराम चौधरी	कैलाली	नारायणपुर	६	तेश्रो
१४८८	वलीराम न्यौपाने	कैलाली	नारायणपुर	९	तेश्रो
१४८९	शेष कान्त चौधरी	कैलाली	हसुलिया	५	तेश्रो
१४९०	जगत नाथ योगी	कैलाली	सुगरखाल	२	तेश्रो
१४९१	लक्ष्मी राम चौधरी	कैलाली	थापापुर	४	तेश्रो
१४९२	गोपिलाल इमोटा	कैलाली	थापापुर	६	तेश्रो
१४९३	प्रसादी डगौरा	कैलाली	भजनी	७	तेश्रो
१४९४	नारायण चौधरी	कैलाली	शिखरभाला	१	तेश्रो
१४९५	भलक बहादुर सुनार	कैलाली	मसुरिया	४	तेश्रो
१४९६	धनबहादुर बुढा	कैलाली	रामशिखरभाला	८	चौथो
१४९७	परमानन्द भट्ट	कैलाली	ध.न.पा.	४	पाँचौ
१४९८	करन सिं घर्तिमगर	कैलाली	मोहन्याल	५	सातौ
१४९९	नवराज खड्का	बझाङ	पाटादेवल		प्रथम
१५००	रामचन्द्र खड्का	बझाङ	हेमन्तवाडा	४	पाँचौ
१५०१	नर बहादुर घर्ति मगर	डोटी	बछैनी	८	आठौ
१५०२	देवी कुमारी आचार्य	डोटी	घाङ्गल	१	आठौ
१५०३	कविराम थापा	डोटी	लक्ष्मीनगर	७	आठौ
१५०४	अमर बहादुर ओली	डोटी	सरस्वतीनगर	८	आठौ
१५०५	छत्रबहादुर साही	अछाम			प्रथम
१५०६	भीम बहादुर साही	अछाम			प्रथम

åGå kþlj t JolQm kl/jf/ tyf ; Argfs]nut ; sng sfoþnaf6 kkt kljt þgsf cfwf/df
अङ्गमैङ्ग अपाङ्ग ePsf JolQmx?nf0{/fxt pknAw u/fpg xfn; Dd ; DalGwt lhNnf kþf; g
sfofhox?df kl'tzt adfllhd /fxt lgsf; f k7f0Psf JolQmx?sfllj j/0f

सि.नं.	नाम	जिल्ला	गा.वि.स./न.पा.	वडा नं.	अपाङ्गता प्रतिशत	निकास रकम	प्रतिवेदन
१	तेजिन्द्र शेर्पा	ताप्लेजुङ	सातथाका	५	६०	१,२०,०००	प्रथम
२	तारा सिंह लाबुङ	ताप्लेजुङ	इखाबु	५	१५	३०,०००	प्रथम
३	मिडमा धोर्के शेर्पा	ताप्लेजुङ	पेदाङ्ग	१	५०	१,००,०००	प्रथम
४	कुमार शेर्पा (सुनिल)	ताप्लेजुङ	ढुङगेसाघु	५	२०	४०,०००	तेश्रो
५	श्यामवीर लिम्बु (सौभाग्य)	ताप्लेजुङ	डुम्रसे	६	२०	४०,०००	तेश्रो
६	सीता राई (पुष्पा)	ताप्लेजुङ	पेदाङ्ग	६	२०	४०,०००	तेश्रो
७	धनबहादुर बुढाथोकी	ताप्लेजुङ	आंखोप	८	२०	४०,०००	तेश्रो
८	अर्जुन लिम्बु	ताप्लेजुङ	पेदाङ्ग	६	२०	४०,०००	तेश्रो
९	गोविन्द्र अधिकारी	ताप्लेजुङ	पेदाङ्ग	३	२०	४०,०००	तेश्रो
१०	श्यामविर लिम्बु	ताप्लेजुङ	डुम्रसे	६	२०	४०,०००	तेश्रो
११	जाम्मु शेर्पा	ताप्लेजुङ	फाकुम्वा	३	२०	४०,०००	चौथो
१२	सोनि कुमार सावा	ताप्लेजुङ	पापुङ	१	२०	४०,०००	चौथो
१३	सिता राई	ताप्लेजुङ	पेदाङ्ग	३	२०	४०,०००	चौथो
१४	लाम्पा शेर्पा	ताप्लेजुङ	ढुङगेसाघु	५	२०	४०,०००	चौथो
१५	शन्तोष योगी	ताप्लेजुङ	आंखोप	६	२०	४०,०००	चौथो
१६	रणबहादुर लिम्बु	ताप्लेजुङ	लेलेप	२	२०	४०,०००	चौथो
१७	तिलकुमार राई	ताप्लेजुङ	लेलेप	४	२०	४०,०००	चौथो
१८	गंगा बहादुर थापा	ताप्लेजुङ	सावलखु	५	२०	४०,०००	चौथो
१९	रामप्रसाद ढुङ्गेल	ताप्लेजुङ	नखुलेको	०	५०	१,००,०००	चौथो
२०	रोहित नेपाली	ताप्लेजुङ	लिज	९	२०	४०,०००	चौथो
२१	धनबहादुर बुढाथोकी	ताप्लेजुङ	आंखोप	८	२०	४०,०००	चौथो
२२	चैतन्या बुढाथोकी	ताप्लेजुङ	आंखोप	८	३०	६०,०००	सातौं
२३	राजेन्द्र खिमदिङ	ताप्लेजुङ	नखुलेको	०	२५	५०,०००	सातौं
२४	मचिन्द्र लडवा	ताप्लेजुङ	सानथाका	६	८५	१,७०,०००	सातौं
२५	ईन्द्र विमली	ताप्लेजुङ	फुलवारी	४	३०	६०,०००	सातौं
२६	विनिता मादेन	ताप्लेजुङ	हाडदेवा	७	१००	२,००,०००	सातौं

सि.नं.	नाम	जिल्ला	गा.वि.स./न.पा.	वडा नं.	अपाङ्गता प्रतिशत	निकास रकम	प्रतिवेदन
२७	अर्मविकाप्रसाद न्यौपाने	पाँचथर	नरगिन	३	३०	६०,०००	प्रथम
२८	डिकप्रसाद बुढाथोकी	पाँचथर	याङनाम	५	५०	१,००,०००	प्रथम
२९	दलबहादुर फेउदिन	पाँचथर	यासोक	३	५०	१,००,०००	प्रथम
३०	प्रकाश राई	पाँचथर	एकतिन	७	२०	४०,०००	तेश्रो
३१	अमर लिम्बु सिकसम	पाँचथर	नवमीडाँडा	२	४०	८०,०००	तेश्रो
३२	विष्णु चौलागाई	पाँचथर	याङनाम	९	२०	४०,०००	चौथो
३३	अमर लिम्बु	पाँचथर	नवमीडाँ	१	५०	१,००,०००	चौथो
३४	युकेश राई	पाँचथर	लुङरुपा	१	२०	४०,०००	चौथो
३५	सन्देश राई	पाँचथर	मेमेङ	१	२०	४०,०००	छैठौं
३६	गंगा एक्तेन	पाँचथर	नरगिन	१	२०	४०,०००	छैठौं
३७	सम्योग लिम्बु	पाँचथर	चिलिङदिन	९	२०	४०,०००	छैठौं
३८	देवबहादुर मादेन	पाँचथर	प्राङबुङ	५	२०	४०,०००	छैठौं
३९	बिरेन्द लिम्बु	पाँचथर	फलैचा	६	२०	४०,०००	छैठौं
४०	गोपाल प्रसाद नेउपाने	पाँचथर	नरगिन	३	४५	९०,०००	सातौं
४१	पाङवीर केरुङ	पाँचथर	एकतिन	१	८०	१,६०,०००	सातौं
४२	बसन्तकुमार आङथुपु	पाँचथर	एकतिन	३	३५	७०,०००	सातौं
४३	डिल्लीराम रिजाल	पाँचथर	एकतिन	५	१५	३०,०००	सातौं
४४	डिल्ली प्रसाद मुखिया	पाँचथर	रवि	२	६०	१,२०,०००	सातौं
४५	निशान लिम्बु	पाँचथर	प्राङबुङ	५	२०	४०,०००	सातौं
४६	कुन्दकुमारी पाण्डे मुखिया	पाँचथर	रवि	२	४०	८०,०००	सातौं
४७	हर्क नेम्वाङ	पाँचथर	लुङरुपा	७	५०	१,००,०००	सातौं
४८	अम्बर कुमार चेम्जोङ	पाँचथर	नवमीडाँडा	३	९०	१,८०,०००	सातौं
४९	देउकुमार सावा	पाँचथर	प्राङबुङ	५	४०	८०,०००	सातौं
५०	अर्जुन घिमिरे	पाँचथर	लुङफाबुङ	६	५०	१,००,०००	सातौं
५१	मनि कुमार लिम्बु	पाँचथर	रानीटार	४	२५	५०,०००	सातौं
५२	सोमनाथ सुवेदी	पाँचथर	मेमेङ	२	५०	१,००,०००	सातौं
५३	रामबहादुर राई	इलाम	चीसापानी	४	२५	५०,०००	प्रथम
५४	संग्राम दर्जी	इलाम	जितपुर	७	१५	३०,०००	प्रथम
५५	हरीकान्त ढुंगेल	इलाम	शान्ति पुर	७	२०	४०,०००	प्रथम
५६	वीरबहादुर राई	इलाम	महमाई	७	३०	६०,०००	प्रथम
५७	दिपक पुत्र	इलाम	जितपुर	८	२०	४०,०००	तेश्रो
५८	भिम बहादुर राय	इलाम	साङरुम्वा	८	२०	४०,०००	तेश्रो
५९	याद बहादुर कार्की	इलाम	माइपोखरी	१	२०	४०,०००	तेश्रो
६०	मकर बहादुर राई	इलाम	कोल्बुङ	७	३०	६०,०००	तेश्रो
६१	मित्रबहादुर काफ्ले	इलाम	थुसनी	१	२०	४०,०००	तेश्रो
६२	यादबहादुर खड्का	इलाम	कागतीपानी	८	२०	४०,०००	तेश्रो
६३	ओमबहादुर गुरुङ	इलाम	एकतप्पा	१	२०	४०,०००	तेश्रो
६४	दिपक पुन	इलाम	जितपुर	८	२०	४०,०००	छैठौं
६५	सहनी राई	इलाम	पुवामभुवा	१	२०	४०,०००	छैठौं
६६	विकास दिमाली	इलाम	इलाम नगरपालिका	४	२०	४०,०००	छैठौं

सि.नं.	नाम	जिल्ला	गा.वि.स./न.पा.	वडा नं.	अपाङ्गता प्रतिशत	निकास रकम	प्रतिवेदन
६७	हरिप्रसाद नेपाल	इलाम	बरबोटे	५	५०	१,००,०००	सातौं
६८	नरविरबहादुर तामाङ्ग	इलाम	महमाई	७	५०	१,००,०००	सातौं
६९	रमेश भट्ट	इलाम	गोदक	२	१५	३०,०००	सातौं
७०	प्रदिपकुमार सुब्बा	भ्र्पा	पृथ्वीनगर	८	६०	१,२०,०००	प्रथम
७१	प्रेमबहादुर मेन्याङ्गवो	भ्र्पा	सतासीधाम	२	३०	६०,०००	प्रथम
७२	विन्दु सुब्बा	भ्र्पा	सतासीधाम	८	३०	६०,०००	प्रथम
७३	राजकुमार तामाङ्ग	भ्र्पा	जुरोपानी	७	१५	३०,०००	प्रथम
७४	कर्ण सिंह धिमाल	भ्र्पा	दमक नगरपालीका	६	१५	३०,०००	प्रथम
७५	सिताराम कटुवाल	भ्र्पा	ज्यामिरगढी	४	२०	४०,०००	प्रथम
७६	रणविल लावती	भ्र्पा	लखनपुर	६	२०	४०,०००	तेश्रो
७७	लक्ष्मी उप्रेती	भ्र्पा	सुरुङ्गा	१	२०	४०,०००	छैठौं
७८	मुकुन्द ढुङ्गाना	भ्र्पा	सुरुङ्गा	४	५०	१,००,०००	सातौं
७९	शेर बहादुर कटुवाल	भ्र्पा	काँकरभिट्टा	६	५०	१,००,०००	सातौं
८०	धर्मशिला चापागाई	भ्र्पा	खुदुनावारी	१	३५	७०,०००	सातौं
८१	रामबहादुर कोईराला	भ्र्पा	धरमपुर	९	७०	१,४०,०००	सातौं
८२	छत्रबहादुर तिमिलसिना	भ्र्पा	बुधवारे	२	५०	१,००,०००	सातौं
८३	टेकबहादुर साम्सोहाङ्ग	भ्र्पा	सतासीधाम	५	८०	१,६०,०००	सातौं
८४	तिल बहादुर राना	भ्र्पा	धरमपुर	०	१०	२०,०००	सातौं
८५	शेर बहादुर कार्की	भ्र्पा	तोपगछी	७	१५	३०,०००	सातौं
८६	नगेन्द्र मुखिया (नगेन्द्र कुमार सुनुवार)	भ्र्पा	शिवगञ्ज	४	९०	१,८०,०००	सातौं
८७	देउमान बस्नेत	भ्र्पा	पथरिया	८	५०	१,००,०००	सातौं
८८	रुद्रबहादुर श्रेष्ठ	संखुवासभा	सितलपाटी	७	१५	३०,०००	प्रथम
८९	उमेश श्रेष्ठ	संखुवासभा	वाना	१	१००	२,००,०००	प्रथम
९०	खगेन्द्र अधिकारी क. भुमीड	संखुवासभा	सिद्धकाली	६	५०	१,००,०००	प्रथम
९१	सन्दीपा श्रेष्ठ क. सविना	संखुवासभा	वाना	७	८०	१,६०,०००	प्रथम
९२	विदुर बुढाथोकी (विपिन)	संखुवासभा	स्यावुन	७	२०	४०,०००	तेश्रो
९३	विनोद बुढाथोकी विपिन	संखुवासभा	स्यावुन	६	२०	४०,०००	तेश्रो
९४	उत्तर लिम्बु	संखुवासभा	जलजला	७	२०	४०,०००	तेश्रो
९५	विजय राई	संखुवासभा	माडतेवा	३	२०	४०,०००	तेश्रो
९६	वाडा शेर्पा	संखुवासभा	हटिया	४	२०	४०,०००	तेश्रो
९७	पूर्ण बहादुर लिम्बु	संखुवासभा	सभापोखरी	९	२०	४०,०००	तेश्रो
९८	कालुमान तामाङ्ग	संखुवासभा	पाथीभरा	३	३०	६०,०००	तेश्रो
९९	जीतबहादुर रसाईली	संखुवासभा	नुम	४	२०	४०,०००	चौथो
१००	रमेश राई	संखुवासभा	पाथीभरा	६	२०	४०,०००	चौथो
१०१	मोगेन्द्र इलुङ्ग राई	संखुवासभा	सिसुवाखोला	६	२०	४०,०००	चौथो
१०२	हेमराज कुलुङ्ग राई	संखुवासभा	सिसुवाखोला	१	२०	४०,०००	चौथो
१०३	एकराज राई	संखुवासभा	सिसुवाखोला	५	२०	४०,०००	छैठौं
१०४	लाक्पा थनाङ्ग भोटे	संखुवासभा	हटिया	४	२०	४०,०००	छैठौं
१०५	बाबुराम किराती	संखुवासभा	नखुलेको	०	२०	४०,०००	छैठौं

सि.नं.	नाम	जिल्ला	गा.वि.स./न.पा.	वडा नं.	अपाङ्गता प्रतिशत	निकास रकम	प्रतिवेदन
१०६	रत्नेश लिम्बुखिम	संखुवासभा	मादी मुलखर्क	१	२०	४०,०००	छैठौं
१०७	सुर्य प्रकाश मादेन	संखुवासभा	स्यावुन	५	२०	४०,०००	छैठौं
१०८	दिलकुमार गुरुङ्ग	संखुवासभा	तामाफोक	६	२०	४०,०००	छैठौं
१०९	हरिलाल राई	भोजपुर	वोया	८	१५	३०,०००	प्रथम
११०	श्यामकुमार बानिया	भोजपुर	आखे	७	५०	१,००,०००	प्रथम
१११	सविना राई क.बन्दना	भोजपुर	श्यामसिला	१	२०	४०,०००	तेश्रो
११२	मनिकुमार साम्पाङ विजय	भोजपुर	वोया	८	२०	४०,०००	तेश्रो
११३	गजेन्द्र राई	भोजपुर	युं	७	२०	४०,०००	तेश्रो
११४	किसोर कुलुङ राई	भोजपुर	दोभाने	७	२०	४०,०००	तेश्रो
११५	दुर्गाबहादुर श्रेष्ठ	भोजपुर	वोया	९	२०	४०,०००	तेश्रो
११६	हर्कराज राई मिलन	भोजपुर	हेलौछा	४	२०	४०,०००	तेश्रो
११७	गजेन्द्र वान्तवा सनम	भोजपुर	युं	५	२०	४०,०००	तेश्रो
११८	भुवन राई	भोजपुर	बैकुण्ठे	३	२०	४०,०००	तेश्रो
११९	अनिल वान्तवा	भोजपुर	हेलौछा	९	२०	४०,०००	तेश्रो
१२०	रामकुमार तामाङ	भोजपुर	वोखिम	७	२०	४०,०००	तेश्रो
१२१	प्रेम सुयाल	भोजपुर	लेखर्क	९	२०	४०,०००	तेश्रो
१२२	मंगलसिंह भित्रीकोटी	भोजपुर	वालंखा	९	२०	४०,०००	तेश्रो
१२३	रमिला घिमिरे	भोजपुर	बैकुण्ठे	४	२०	४०,०००	तेश्रो
१२४	लक्ष्मण राई	भोजपुर	तिम्मा	८	२०	४०,०००	तेश्रो
१२५	कल्पना तामाङ	भोजपुर	भैसिपखा	७	२०	४०,०००	तेश्रो
१२६	जीवन राई	भोजपुर	वोया	९	२०	४०,०००	तेश्रो
१२७	राजन बराईली	भोजपुर	भाई	५	२०	४०,०००	तेश्रो
१२८	सुरेन्द्र तामाङ	भोजपुर	वोखिम	५	२०	४०,०००	तेश्रो
१२९	इन्द्र प्रधान	भोजपुर	सिद्धेश्वर	६	२०	४०,०००	चौथो
१३०	सुरेन्द्र राई	भोजपुर	नेपाले डाँडा	६	२०	४०,०००	चौथो
१३१	गजेन्द्र राई	भोजपुर	युं	७	५०	१,००,०००	चौथो
१३२	कल्पना तामाङ्ग	भोजपुर	भैसिपखा	७	५०	१,००,०००	चौथो
१३३	प्रेम सुयाल	भोजपुर	लेखर्क	९	२०	४०,०००	चौथो
१३४	गजेन्द्र वान्तवा	भोजपुर	भुल्के	५	२०	४०,०००	चौथो
१३५	दुर्गा बहादुर श्रेष्ठ	भोजपुर	वोया	९	२०	४०,०००	चौथो
१३६	चन्द्रबहादुर वि.क.	भोजपुर	तिवारी भञ्ज्याङ	७	२०	४०,०००	चौथो
१३७	अर्जुन तामाङ	भोजपुर	हेलौछा	४	२०	४०,०००	चौथो
१३८	ज्ञानमान श्रेष्ठ	भोजपुर	भो.न.पा.	१९	२०	४०,०००	चौथो
१३९	सोनाम शेर्पा	भोजपुर	थिदिङखा	२	२०	४०,०००	चौथो
१४०	प्रेम लाम	भोजपुर	देवानटार	१	२०	४०,०००	चौथो
१४१	छेकी शेर्पा	भोजपुर	भुल्के	३	२०	४०,०००	चौथो
१४२	प्रकाश भट्टराई	भोजपुर	भुल्के	८	२०	४०,०००	चौथो
१४३	कृष्ण कुमार श्रेष्ठ	भोजपुर	वोया	९	२०	४०,०००	चौथो
१४४	मनबहादुर श्रेष्ठ	भोजपुर	याकु	३	२०	४०,०००	चौथो
१४५	लेखराज बराईली	भोजपुर	लेखर्क	९	२०	४०,०००	चौथो

सि.नं.	नाम	जिल्ला	गा.वि.स./न.पा.	वडा नं.	अपाङ्गता प्रतिशत	निकास रकम	प्रतिवेदन
१४६	हैमा श्रेष्ठ	भोजपुर	वार्सतम	६	५०	१,००,०००	चौथो
१४७	प्रेम लामा	भोजपुर	देवानटार	१	२०	४०,०००	छैठौं
१४८	सोनाम शेर्पा	भोजपुर	थिदिङखा	२	२०	४०,०००	छैठौं
१४९	मणी कुमार राई	भोजपुर	वोया	८	५०	१,००,०००	छैठौं
१५०	अमर सापकोटा	भोजपुर	रानीबास	८	३०	६०,०००	सातौं
१५१	सरणकुमार तामाङ	भोजपुर	हेलौछा	४	७०	१,४०,०००	सातौं
१५२	संजिव श्रेष्ठ	भोजपुर	आम्तेक	१	३०	६०,०००	सातौं
१५३	श्याम बस्नेत	भोजपुर	रानीबास	९	५०	१,००,०००	सातौं
१५४	विष्णु मगर	भोजपुर	नखुलेको	०	१००	२,००,०००	सातौं
१५५	संदिप राई	भोजपुर	युं	६	५०	१,००,०००	सातौं
१५६	माधव प्रसाद न्यौपाने	भोजपुर	नेपाले डाँडा	७	२०	४०,०००	सातौं
१५७	भोलामान चौहान	तेह्रथुम	मोराहाड	६	३०	६०,०००	तेश्रो
१५८	कल्पना धिमिरे	तेह्रथुम	ईवा	५	२०	४०,०००	छैठौं
१५९	भैरवप्रसाद चौलागाईं	तेह्रथुम	आयाकजुड	६	३०	६०,०००	सातौं
१६०	गोमा मादेम्बा	तेह्रथुम	आयाकजुड	६	२०	४०,०००	सातौं
१६१	निर्मल मादेम्बा	तेह्रथुम	आयाकजुड	६	२०	४०,०००	सातौं
१६२	खड्गबहादुर कन्दडवा	तेह्रथुम	छातेदुगा	५	५०	१,००,०००	सातौं
१६३	लेख बहादुर तामाङ	तेह्रथुम	म्याङलुङ	०	३५	७०,०००	सातौं
१६४	रामभक्त खनाल	तेह्रथुम	भिमाद	१	४०	८०,०००	सातौं
१६५	दिपेश दोङ	तेह्रथुम	सोल्मा	५	१५	३०,०००	सातौं
१६६	तारादेवी पिठाकोटे मगर	धनकुटा	भिरगाँउ	९	१००	२,००,०००	प्रथम
१६७	रत्नकुमारी बुढाथोकी	धनकुटा	फलाँटे	१	५०	१,००,०००	प्रथम
१६८	सुनकुमार मगर	धनकुटा	बुधवारे	९	३०	६०,०००	प्रथम
१६९	मानबहादुर आले मगर	धनकुटा	भिरगाँउ	९	३०	६०,०००	प्रथम
१७०	रत्नबहादुर राई	धनकुटा	मुगा	३	१००	२,००,०००	प्रथम
१७१	ज्ञानेन्द्र बहादुर बस्नेत	धनकुटा	भिरगाँउ	५	२०	४०,०००	तेश्रो
१७२	मनबहादुर आले	धनकुटा	भिरगाँउ	९	५०	१,००,०००	सातौं
१७३	अग्नीप्रसाद बराल	धनकुटा	कुरुलेतेनुपा	४	२०	४०,०००	सातौं
१७४	केवल गुरुङ	धनकुटा	मारेक कटहरे	६	५०	१,००,०००	सातौं
१७५	यज्ञबहादुर भण्डारी	धनकुटा	पाखीबास	२	८०	१,६०,०००	सातौं
१७६	मनकुमार लिम्बु	धनकुटा	फुङ्गलिङ्ग	८	५०	१,००,०००	सातौं
१७७	उद्धव भुजेल	धनकुटा	अर्खोले जितपुर	६	२०	४०,०००	सातौं
१७८	गोकुल देवान राई	धनकुटा	पाखीबास	४	२०	४०,०००	सातौं
१७९	दलबहादुर राई	धनकुटा	धनकुटा नगरपालिका	७	६०	१,२०,०००	सातौं
१८०	दिनेशराज सुवेदी	धनकुटा	अर्खोले जितपुर	१	२५	५०,०००	सातौं
१८१	राम प्रसाद तामाङ	धनकुटा	कुरुलेतेनुपा	७	५०	१,००,०००	सातौं
१८२	टिकाराम विश्वकर्मा	धनकुटा	लेगुवा	४	२०	४०,०००	सातौं
१८३	दीपक श्रेष्ठ	सुनसरी	बराहक्षेत्र	५	५०	१,००,०००	प्रथम
१८४	वैजनाथ मेहता	सुनसरी	श्रीपुरजब्दी	७	१००	२,००,०००	प्रथम
१८५	मीनबहादुर कार्की	सुनसरी	ईटहरी नगरपालिका	५	५०	१,००,०००	प्रथम

सि.नं.	नाम	जिल्ला	गा.वि.स./न.पा.	वडा नं.	अपाङ्गता प्रतिशत	निकासा रकम	प्रतिवेदन
१८६	वीरेन्द्रकुमार मण्डल	सुनसरी	राजगंज सिनुवारी	८	५०	१,००,०००	प्रथम
१८७	सिर्जना सिंवा	सुनसरी	मधेशा	८	२०	४०,०००	छैठौं
१८८	इन्द्र बहादुर लिम्बु	सुनसरी	प्रकाशपुर	४	२५	५०,०००	सातौं
१८९	हृदय नारायण धामी	सुनसरी	भरौ	३	३५	७०,०००	सातौं
१९०	मिन राज विष्ट	सुनसरी	डुम्राहा	३	२०	४०,०००	सातौं
१९१	ईन्दिरा कुमारी चौधरी	सुनसरी	एकम्बा	६	२५	५०,०००	सातौं
१९२	धमेन्द्र राय	सुनसरी	अमडुवा	१	२०	४०,०००	सातौं
१९३	एकराज कोईराला	सुनसरी	धरान नगरपालिका	१०	२०	४०,०००	सातौं
१९४	मो. अल्लाहुद्दीन हुसेन	सुनसरी	डुम्राहा	७	५०	१,००,०००	सातौं
१९५	बौधमान तामाङ्ग	सुनसरी	धरान नगरपालिका	१५	९०	१,८०,०००	सातौं
१९६	वीरबल ठाकुर	मोरङ	मोतिपुर	६	१००	२,००,०००	प्रथम
१९७	ललन गिरी	मोरङ	उर्लावारी	३	५०	१,००,०००	प्रथम
१९८	गोविन्दप्रसाद लिम्बु	मोरङ	टाँडी	६	३०	६०,०००	प्रथम
१९९	घनश्याम कोईराला	मोरङ	भुर्किया	९	२०	४०,०००	प्रथम
२००	ललितबहादुर तामाङ्ग	मोरङ	केरावारी	९	१५	३०,०००	प्रथम
२०१	फर्मुल्ला मिया	मोरङ	रगेली	२	५०	१,००,०००	प्रथम
२०२	समोदा खादुन	मोरङ	विराटनगर उप महानगरपालिका	२२	३०	६०,०००	प्रथम
२०३	भोगेन्द्र यादव	मोरङ	विराटनगर उप महानगरपालिका	१३	४०	८०,०००	प्रथम
२०४	जिवन थापा	मोरङ	कटहरी	२	६०	१,२०,०००	प्रथम
२०५	भोजराज थापा	मोरङ	राजघाट	१	१५	३०,०००	प्रथम
२०६	श्रवण ऋषिदेव	मोरङ	गोविन्दपुर	१	५०	१,००,०००	प्रथम
२०७	केदार गुरागाई	मोरङ	वनिगामा	४	३०	६०,०००	प्रथम
२०८	अमृतनाराण सरदार	मोरङ	कसेनी	२	१००	२,००,०००	प्रथम
२०९	चतुरलाल थारु	मोरङ	तेतरिया	४	२०	४०,०००	तेश्रो
२१०	भूमकबहादुर काफ्ले	मोरङ	ईटहरा	१	२०	४०,०००	तेश्रो
२११	बरम चौधरी	मोरङ	सिद्राहा	७	५०	१,००,०००	तेश्रो
२१२	फडिन्द्र साईली	मोरङ	याडासिला	८	५०	१,००,०००	चौथो
२१३	सतन राजवंशी	मोरङ	केरौगा	१	२०	४०,०००	छैठौं
२१४	सन्तोष के.सी	मोरङ	मिर्गौलिया	१	२०	४०,०००	छैठौं
२१५	पर्वप्रसाद सापकोटा	मोरङ	शनिश्ररे	५	३५	७०,०००	सातौं
२१६	भरत थापा	मोरङ	होक्लावारी	२	२५	५०,०००	सातौं
२१७	ज्ञानबहादुर घिमिरे	मोरङ	केरावारी	९	५०	१,००,०००	सातौं
२१८	हेमन्त कुमार चौधरी	मोरङ	सुन्दरपुर	७	२५	५०,०००	सातौं
२१९	योगराज बानिया	मोरङ	ववियावितार्ता	८	२५	५०,०००	सातौं
२२०	कबिन्द्र कुमार श्रेष्ठ	मोरङ	मधुमल्ला	१	५०	१,००,०००	सातौं
२२१	लक्ष्मण बहादुर थापामगर	मोरङ	भौडाहा	४	२०	४०,०००	सातौं
२२२	नवराज खत्री	खोटाङ	वाम्राङ	८	५०	१,००,०००	प्रथम
२२३	सिता विश्वकर्मा	खोटाङ	सुन्तले	१	३०	६०,०००	प्रथम
२२४	खडगबहादुर पोखरेल	खोटाङ	राखावाङ्गदेल	२	५०	१,००,०००	प्रथम

सि.नं.	नाम	जिल्ला	गा.वि.स./न.पा.	वडा नं.	अपाङ्गता प्रतिशत	निकासा रकम	प्रतिवेदन
२२५	भरतकुमार राई	खोटाङ	दुरछिम	९	५०	१,००,०००	प्रथम
२२६	ददिराज रेग्मी	खोटाङ	दुवेकोल	७	८०	१,६०,०००	प्रथम
२२७	तेजकुमार श्रेष्ठ	खोटाङ	चिउरीडांडा	६	१५	३०,०००	प्रथम
२२८	हस्तबहादुर श्रेष्ठ	खोटाङ	चिउरीडांडा	६	८०	१,६०,०००	प्रथम
२२९	गोविन्द तामाङ	खोटाङ	खिदिम	६	५०	१,००,०००	प्रथम
२३०	लक्ष्मी राई	खोटाङ	दुरछिम	८	३०	६०,०००	तेश्रो
२३१	अमृता तामाङ	खोटाङ	खार्पा	४	२०	४०,०००	तेश्रो
२३२	सुपेन्द्र राई अपिल	खोटाङ	सल्ले	६	२०	४०,०००	तेश्रो
२३३	रमेश उपरकोटी दिपक	खोटाङ	चिसापानी	३	२०	४०,०००	तेश्रो
२३४	मिरा कार्की ममिता	खोटाङ	याम्खा	८	२०	४०,०००	तेश्रो
२३५	हस्त बहादुर राई आमोद	खोटाङ	दुरछिम	३	२०	४०,०००	तेश्रो
२३६	भोज बहादुर राई राकेश	खोटाङ	सावाकटहरे	७	२०	४०,०००	तेश्रो
२३७	रमेश राई	खोटाङ	टेम्मा	२	२०	४०,०००	तेश्रो
२३८	हेमलाल सुवेदी	खोटाङ	वाक्सिला	१	२०	४०,०००	तेश्रो
२३९	पर्शुराम श्रेष्ठ	खोटाङ	दिक्तेल	९	२०	४०,०००	तेश्रो
२४०	सुमन राई	खोटाङ	सल्ले	६	२०	४०,०००	तेश्रो
२४१	दुधराज योन्जन	खोटाङ	खिदिम	६	२०	४०,०००	तेश्रो
२४२	भुपेन्द्र राई	खोटाङ	चिप्रिङ्ग	४	२०	४०,०००	तेश्रो
२४३	भुवन श्रेष्ठ	खोटाङ	बराहापोखरी	१	२०	४०,०००	तेश्रो
२४४	राजेन्द्र खनाल	खोटाङ	विजयखर्क	८	२०	४०,०००	तेश्रो
२४५	खगेन्द्र कोइराला	खोटाङ	सावाकटहरे	७	२०	४०,०००	चौथो
२४६	मेनुका खड्का	खोटाङ	नखुलेको	०	२०	४०,०००	चौथो
२४७	दिगम्बर राई	खोटाङ	लिकुवापोखरी	४	२०	४०,०००	चौथो
२४८	दिपककुमार उपरकोटी	खोटाङ	बाहुनीडांडा	१	२०	४०,०००	चौथो
२४९	कृष्णबहादुर राई	खोटाङ	फाक्टाङ	५	५०	१,००,०००	छैटौँ
२५०	पूर्णबहादुर राई	खोटाङ	सप्तेश्वर छितापोखरी	८	५०	१,००,०००	सातौँ
२५१	पदमकुमार निरौला	खोटाङ	सप्तेश्वर छितापोखरी	६	५०	१,००,०००	सातौँ
२५२	भावना राई	खोटाङ	दुरछिम	९	४०	८०,०००	सातौँ
२५३	प्रेम बहादुर कार्की	खोटाङ	चिसापानी	६	२०	४०,०००	सातौँ
२५४	देवान चाम्लिङ	खोटाङ	चिप्रिङ्ग	८	५०	१,००,०००	सातौँ
२५५	चेत कुमारी श्रेष्ठ	खोटाङ	ज्यामिरे	६	३०	६०,०००	सातौँ
२५६	उत्तम राई	खोटाङ	खार्मी	८	४०	८०,०००	सातौँ
२५७	भक्तबहादुर बि.क.	ओखलढुंगा	नखुलेको	०	१००	२,००,०००	प्रथम
२५८	राजु गुरुङ्ग	ओखलढुंगा	सल्लेरी	२	५०	१,००,०००	प्रथम
२५९	बिनोद भुजेल	ओखलढुंगा	सिंहदेवी	५	५०	१,००,०००	प्रथम
२६०	अक्कलबहादुर तामाङ्ग	ओखलढुंगा	पात्ले	७	३०	६०,०००	प्रथम
२६१	रामबहादुर थापा	ओखलढुंगा	पोखरे	२	५०	१,००,०००	प्रथम
२६२	डोरबहादुर चमत्कार	ओखलढुंगा	टार केरावारी	०	५०	१,००,०००	प्रथम
२६३	यज्ञबहादुर कार्की	ओखलढुंगा	तुलाछाप	०	१५	३०,०००	प्रथम

सि.नं.	नाम	जिल्ला	गा.वि.स./न.पा.	वडा नं.	अपाङ्गता प्रतिशत	निकास रकम	प्रतिवेदन
२६४	मनध्वज कटुवाल	ओखलढुंगा	च्यानम	१	७०	१,४०,०००	प्रथम
२६५	प्रदिपकुमार खड्का	ओखलढुंगा	गाम्नाडटार	९	५०	१,००,०००	प्रथम
२६६	डवल बोहरा	ओखलढुंगा	नखुलेको	०	५०	१,००,०००	प्रथम
२६७	वसन्तकुमार बोगटी	ओखलढुंगा	कुन्तादेवि	०	४०	८०,०००	प्रथम
२६८	फणिन्द्र कटुवाल	ओखलढुंगा	कटुन्जे	८	७०	१,४०,०००	प्रथम
२६९	चम्पादेवी कार्की	ओखलढुंगा	मुलखर्क	६	५०	१,००,०००	तेश्रो
२७०	शंकर मगर क.हेलन	ओखलढुंगा	गाम्नाडटार	१	५०	१,००,०००	तेश्रो
२७१	कुमार पौडेल	ओखलढुंगा	गाम्नाडटार	७	५०	१,००,०००	तेश्रो
२७२	विकाशकुमार सुनुवार विकाश	ओखलढुंगा	खिजिचण्डेश्वरी	४	३०	६०,०००	तेश्रो
२७३	किरण कुमार राई प्रकाश	ओखलढुंगा	कुईभिर	६	२०	४०,०००	तेश्रो
२७४	श्याम बस्नेत	ओखलढुंगा	गाम्नाडटार	७	२०	४०,०००	तेश्रो
२७५	राजु कार्की (न्यूटन)	ओखलढुंगा	भुसिंगा	४	२०	४०,०००	तेश्रो
२७६	हिमाल परियार हिमाल	ओखलढुंगा	प्राप्चा	६	२०	४०,०००	तेश्रो
२७७	गोपालबहादुर कार्की	ओखलढुंगा	ठुलाछाप	२	५०	१,००,०००	तेश्रो
२७८	खड्गनारायण श्रेष्ठ	ओखलढुंगा	गाम्नाडटार	१	५०	१,००,०००	तेश्रो
२७९	कुमारबहादुर श्रेष्ठ	ओखलढुंगा	ज्यामिरे	९	३०	६०,०००	तेश्रो
२८०	चन्द्र व. परियार	ओखलढुंगा	रातमाटे	५	५०	१,००,०००	तेश्रो
२८१	कृष्ण कुमार श्रेष्ठ	ओखलढुंगा	ज्यामिरे	९	३०	६०,०००	तेश्रो
२८२	पासाड शर्पा ईगल	ओखलढुंगा	खिजिफलाटे	६	२०	४०,०००	तेश्रो
२८३	थुमराज खड्का	ओखलढुंगा	फुलवारी	८	५०	१,००,०००	तेश्रो
२८४	अभिषेक राई	ओखलढुंगा	वर्नालु	३	२०	४०,०००	तेश्रो
२८५	रावन खड्का	ओखलढुंगा	कालिकादेवि	८	२०	४०,०००	चौथो
२८६	जोक कुमार श्रेष्ठ	ओखलढुंगा	विगुटार	१	२०	४०,०००	सातौं
२८७	प्रकाश बस्नेत	सोलुखुम्बु	कागेल	१	५०	१,००,०००	प्रथम
२८८	दीपककुमार कार्की	सोलुखुम्बु	नखुलेको	०	५०	१,००,०००	प्रथम
२८९	पासाड सेर्पा क.कर्मा	सोलुखुम्बु	चौलाखर्क	६	२०	४०,०००	तेश्रो
२९०	रमेश राई	सोलुखुम्बु	नखुलेको	०	५०	१,००,०००	तेश्रो
२९१	बलनारायण श्रेष्ठ	सोलुखुम्बु	काकु	३	४०	८०,०००	तेश्रो
२९२	हेमकुमार राई	सोलुखुम्बु	बेलघारी	१	२०	४०,०००	तेश्रो
२९३	तिलक परियार परिवर्तन	सोलुखुम्बु	गोली	५	२०	४०,०००	तेश्रो
२९४	विश्व तामाङ कर्ण	सोलुखुम्बु	गोराखानी	३	२०	४०,०००	तेश्रो
२९५	छिरे कुलुड राई	सोलुखुम्बु	बुड	६	२०	४०,०००	तेश्रो
२९६	रामबहादुर बस्नेत	सोलुखुम्बु	गोली	५	२०	४०,०००	तेश्रो
२९७	पूर्णमान तामाङ	सोलुखुम्बु	गोली	४	२०	४०,०००	चौथो
२९८	उत्तरकुविर राई	सोलुखुम्बु	लोखिम	४	२०	४०,०००	चौथो
२९९	विरवल कार्की	सोलुखुम्बु	मुक्ली	१	२०	४०,०००	चौथो
३००	लोचन बस्नेत	सोलुखुम्बु	मुक्ली	५	२०	४०,०००	चौथो
३०१	मनकुमार राई	सोलुखुम्बु	सल्यान	५	५०	१,००,०००	चौथो
३०२	ईश्वरबहादुर बस्नेत	सोलुखुम्बु	कागेल	७	५०	१,००,०००	सातौं
३०३	मोहन बस्नेत	सोलुखुम्बु	चौराखर्क	७	५०	१,००,०००	सातौं

सि.नं.	नाम	जिल्ला	गा.वि.स./न.पा.	वडा नं.	अपाङ्गता प्रतिशत	निकास रकम	प्रतिवेदन
३०४	चतुरमान राई	सोलुखुम्बु	मुक्ली	९	६०	१,२०,०००	सातौं
३०५	डिमाग्याल्जेन शेपा	सोलुखुम्बु	भकान्जे	१	२०	४०,०००	सातौं
३०६	राजकुमार कार्की	सोलुखुम्बु	पंचन	५	२५	५०,०००	सातौं
३०७	छविीलाल कामी	सोलुखुम्बु	पंचन	४	२५	५०,०००	सातौं
३०८	गंगा वन	सोलुखुम्बु	जुवु	५	८०	१,६०,०००	सातौं
३०९	कुमार कार्की	सोलुखुम्बु	तिडला	७	२०	४०,०००	सातौं
३१०	भीमबहादुर थापा	उदयपुर	त्रिवेणी	६	५०	१,००,०००	प्रथम
३११	माया आले मगर	उदयपुर	पञ्चावती	७	१५	३०,०००	प्रथम
३१२	धर्मबहादुर बस्नेत	उदयपुर	सुन्दरपुर	५	१५	३०,०००	प्रथम
३१३	दिलकुमारी श्रेष्ठ	उदयपुर	त्रियुगा नगरपालिका	१	५०	१,००,०००	प्रथम
३१४	तारानाथ आचार्य	उदयपुर	त्रियुगा नगरपालिका	८	१००	२,००,०००	प्रथम
३१५	ललित कार्की	उदयपुर	तावाश्री	५	५०	१,००,०००	प्रथम
३१६	टोटलप्रताप मल्ल ठकुरी	उदयपुर	लाफागाउँ	१	५०	१,००,०००	प्रथम
३१७	नहेन्द्र निरौला	उदयपुर	ठोक्सीला	२	५०	१,००,०००	प्रथम
३१८	लेखबहादुर निरौला	उदयपुर	ठोक्सीला	८	५०	१,००,०००	प्रथम
३१९	भोजराज पोखरेल	उदयपुर	नखुलेको	०	५०	१,००,०००	प्रथम
३२०	नारायण कुमार श्रेष्ठ	उदयपुर	मयांखु	३	१००	२,००,०००	प्रथम
३२१	सोमबहादुर शाही	उदयपुर	पञ्चावती	८	५०	१,००,०००	प्रथम
३२२	नेत्रबहादुर पौडेल	उदयपुर	त्रिवेणी	४	५०	१,००,०००	प्रथम
३२३	सार्की दनुवार	उदयपुर	त्रियुगा नगरपालिका	१३	५०	१,००,०००	प्रथम
३२४	विक्रम भुजेल	उदयपुर	वेलटार	४	५०	१,००,०००	प्रथम
३२५	गजेन्द्र राइ (पारुहाङ्ग)	उदयपुर	नखुलेको	०	३०	६०,०००	तेश्रो
३२६	अमिर मगर (फेमश)	उदयपुर	लेखानी	१	५०	१,००,०००	तेश्रो
३२७	श्यामबहादुर माभी(दिपेश)	उदयपुर	त्रियुगा नगरपालिका	१४	२०	४०,०००	तेश्रो
३२८	पद्म मगर	उदयपुर	नामेटार	४	२०	४०,०००	तेश्रो
३२९	पृथ्वी बहादुर राई	उदयपुर	ठानागाउँ	४	२०	४०,०००	तेश्रो
३३०	भिमबहादुर थापामगर	उदयपुर	त्रिवेणी	५	२०	४०,०००	तेश्रो
३३१	युवराज राई	उदयपुर	त्रियुगा नगरपालिका	५	५०	१,००,०००	तेश्रो
३३२	बाबुराम श्रेष्ठ	उदयपुर	रुपाटार	२	२०	४०,०००	तेश्रो
३३३	महेन्द्र बहादुर भुजेल	उदयपुर	रिस्कू	५	२०	४०,०००	तेश्रो
३३४	सन्तमान तामाङ अविरेल	उदयपुर	त्रियुगा नगरपालिका	११	२०	४०,०००	तेश्रो
३३५	दुर्गा राई	उदयपुर	ओखले	५	२०	४०,०००	तेश्रो
३३६	खगेन्द्र आचार्य	उदयपुर	रामपुर ठोक्सिला	७	२०	४०,०००	तेश्रो
३३७	शम्भु भुजेल	उदयपुर	गाइघाट	०	२०	४०,०००	तेश्रो
३३८	ईन्द्रबहादुर बस्नेत	उदयपुर	चौडण्डी	८	२०	४०,०००	तेश्रो
३३९	विक्रम चौधरी	उदयपुर	हडिया	८	२०	४०,०००	तेश्रो
३४०	दर्गाबहादुर कटुवाल	उदयपुर	आँपटार	६	२०	४०,०००	तेश्रो
३४१	भम्पे वि.क.	उदयपुर	वसाह	९	२०	४०,०००	छैठौं
३४२	चेतबहादुर खड्का	उदयपुर	कटारी	८	२०	४०,०००	सातौं
३४३	ओमबहादुर कार्की	उदयपुर	त्रियुगा नगरपालिका	३	२०	४०,०००	सातौं

सि.नं.	नाम	जिल्ला	गा.वि.स./न.पा.	बडा नं.	अपाङ्गता प्रतिशत	निकास रकम	प्रतिवेदन
३४४	उमेश कार्की	उदयपुर	हडिया	९	२०	४०,०००	सातौं
३४५	मित्र प्रसाद कट्टेल	उदयपुर	त्रिवेणी	७	२०	४०,०००	सातौं
३४६	ललित बहादुर राजकोटी	उदयपुर	रुपाटार	६	२०	४०,०००	सातौं
३४७	उदयराज भुजेल	उदयपुर	वेलटार	६	५०	१,००,०००	सातौं
३४८	हेमनारायण कार्की	उदयपुर	तामलिछा	२	२०	४०,०००	सातौं
३४९	विर बहादुर वि.क.	उदयपुर	रिस्कू	६	५०	१,००,०००	सातौं
३५०	अर्जुन यौगी	उदयपुर	वेलटार	६	२०	४०,०००	सातौं
३५१	हरि बहादुर बस्नेत	उदयपुर	पञ्चावती	४	५०	१,००,०००	सातौं
३५२	प्रेमीका राई	उदयपुर	त्रिवेणी	४	५०	१,००,०००	सातौं
३५३	कुमार राई	उदयपुर	वेलटार	१	४०	८०,०००	सातौं
३५४	जीवछ मण्डल	सप्तरी	नखुलेको	०	५०	१,००,०००	प्रथम
३५५	विनोद कार्की	सप्तरी	फत्तेपुर	८	५०	१००,०००	तेश्रो
३५६	कुलचन्द्र ढुङ्गाना	सप्तरी	फत्तेपुर	३	२०	४०,०००	चौथो
३५७	खेमराज कार्की	सप्तरी	फत्तेपुर	३	२०	४०,०००	चौथो
३५८	अरुण कुमार शाह - अनिल	सप्तरी	रायपुर	४	२०	४०,०००	छैठौं
३५९	नमे कटुवाल	सप्तरी	धरमपुर	१	२०	४०,०००	छैठौं
३६०	नरेशकुमार बस्नेत	सप्तरी	फत्तेपुर	४	१००	२,००,०००	सातौं
३६१	चन्द्र कुमार बस्नेत	सप्तरी	राजविराज नगरपालिका	७	१००	२,००,०००	सातौं
३६२	अञ्जु मुखिया	सिराहा	बडहरामाल	२	५०	१,००,०००	प्रथम
३६३	कारीदेवी मुखिया	सिराहा	बडहरामाल	२	५०	१,००,०००	प्रथम
३६४	मधु साह	सिराहा	रामनगर मिर्चैया	२	५०	१,००,०००	प्रथम
३६५	सविता पोखरेल	सिराहा	बडहरामाल	९	५०	१,००,०००	प्रथम
३६६	दिपेन्द्रप्रसाद यादव	सिराहा	महदेवा पोर्ताहा	४	५०	१,००,०००	प्रथम
३६७	चित्रन्जन महतो	सिराहा	अर्नामा	२	५०	१,००,०००	प्रथम
३६८	उत्तिमलाल साह	सिराहा	औरही	७	४०	८०,०००	प्रथम
३६९	मुसाइ दास	सिराहा	बडहरामाल	६	५०	१,००,०००	प्रथम
३७०	कपिलदेव महतो कपिल	सिराहा	गौरीपुर	३	२०	४०,०००	तेश्रो
३७१	कृष्णदेव कहरा विक्रम	सिराहा	गौरीपुर	६	२०	४०,०००	तेश्रो
३७२	सरोजकुमार सिंह	सिराहा	सितापुर प्र.म.	१	२०	४०,०००	तेश्रो
३७३	बुधेश्वर मण्डल	सिराहा	बरियापट्टी	४	२०	४०,०००	सातौं
३७४	वेचनीवति यादव	सिराहा	नहरा रिगौल	५	२५	५०,०००	सातौं
३७५	मन्जु देवी साह	सिराहा	बडहरामाल	४	५०	१,००,०००	सातौं
३७६	चेथरु यादव	सिराहा	महदेवा पोर्ताहा	७	२०	४०,०००	सातौं
३७७	सुदामा चौधरी	सिराहा	बडहरामाल	३	२०	४०,०००	सातौं
३७८	सुमन कुमारी महतो	सिराहा	बडहरामाल	३	२०	४०,०००	सातौं
३७९	रेखा भण्डारी	सिराहा	बडहरामाल	२	२०	४०,०००	सातौं
३८०	भोला भट्टराई	सिराहा	बडहरामाल	२	२०	४०,०००	सातौं
३८१	मोहन आलेमगर	सिराहा	विष्णुपुर प्र.रा.	३	४०	८०,०००	सातौं
३८२	हरिबहादुर खड्का	दोलखा	मेलुङ्ग	५	१०	२०,०००	प्रथम
३८३	एकबहादुर बस्नेत	दोलखा	मकैबारी	१	२०	४०,०००	प्रथम

सि.नं.	नाम	जिल्ला	गा.वि.स./न.पा.	वडा नं.	अपाङ्गता प्रतिशत	निकास रकम	प्रतिवेदन
३८४	भीमसेन कार्की	दोलखा	लापिलाड		१५	३०,०००	प्रथम
३८५	कृष्ण बहादुर बस्नेत	दोलखा	पोहठी	३	५०	१,००,०००	प्रथम
३८६	शालिकराम कार्की	दोलखा	भिमेश्वर नगरपालिका	१	२०	४०,०००	प्रथम
३८७	बाबुराम कार्की	दोलखा	सुनखानी	२	५०	१,००,०००	प्रथम
३८८	बद्री चौलागाई	दोलखा	शहरे	१	५०	१,००,०००	प्रथम
३८९	नैनबहादुर कार्की	दोलखा	पर्वती	५	१०	२०,०००	प्रथम
३९०	डण्डीबहादुर लामा थोकर	दोलखा	धैयक	५	१०	२०,०००	प्रथम
३९१	बद्री प्रसाद नेपाल	दोलखा	बोच	१	५०	१,००,०००	प्रथम
३९२	कृष्ण बहादुर घिसिङ	दोलखा	ठूलो पातल	२	१०	२०,०००	प्रथम
३९३	अमृत बस्नेत	दोलखा	लामिडाडा	१	२०	४०,०००	दोश्रो
३९४	धिरज घिसिङ (धिरज)	दोलखा	नखुलेको	०	५०	१,००,०००	दोश्रो
३९५	प्रविनकुमार दाहाल (धिरज)	दोलखा	मिर्गे	५	१००	२,००,०००	दोश्रो
३९६	गोपाल पाण्डे	दोलखा	सुनखानी	५	२०	४०,०००	दोश्रो
३९७	मानबहादुर खत्री	दोलखा	लाकुरी डांडा	३	५०	१,००,०००	दोश्रो
३९८	रामकाजी श्रेष्ठ	दोलखा	गैरीमुदी	१	२०	४०,०००	दोश्रो
३९९	कमलप्रसाद सुवेदी	दोलखा	भिमेश्वर नगरपालिका	११	२०	४०,०००	दोश्रो
४००	शम्भुबहादुर श्रेष्ठ	दोलखा		१	१५	३०,०००	दोश्रो
४०१	लालकाजी लामा (प्रखर)	दोलखा	घ्याङसुकाठोकर	०	५०	१,००,०००	चौथो
४०२	मिनबहादुर स्याङतान (अजित)	दोलखा	गौरी शंकर	१	१००	२,००,०००	चौथो
४०३	लालध्वज जिरेल	दोलखा	जुंगु	७	२०	४०,०००	चौथो
४०४	सुरेन्द्र लामा	दोलखा	गैरीमुदी	४	२०	४०,०००	चौथो
४०५	महेन्द्र बुढाथोकी	दोलखा	पावेर	६	२०	४०,०००	चौथो
४०६	रामकृष्ण महत	दोलखा	जफे	३	२०	४०,०००	चौथो
४०७	बिक्रम थामी	दोलखा	खोपाचांगु	१	२०	४०,०००	चौथो
४०८	डम्बरबहादुर थामी	दोलखा	सापिलाड	६	२०	४०,०००	चौथो
४०९	रामकुमार दाहाल	दोलखा	मिर्गे	०	५०	१,००,०००	चौथो
४१०	पूर्ण बहादुर थापा	दोलखा	बाबरे	९	२०	४०,०००	छैटौँ
४११	दलबहादुर थामी	दोलखा	कालिन्चोक	४	२०	४०,०००	छैटौँ
४१२	किश्वर बुढाथोकी	दोलखा	भिमेश्वर नगरपालिका	११	२०	४०,०००	छैटौँ
४१३	सुमन लामा	दोलखा	बराड	७	२०	४०,०००	छैटौँ
४१४	गंगा कार्की विश्व	दोलखा	जुंगु	७	२०	४०,०००	छैटौँ
४१५	अमृत बस्नेत (रामचन्द्र)	दोलखा	लामिडाडा	१	२०	४०,०००	छैटौँ
४१६	कुल बहादुर भुजेल	दोलखा	नखुलेको	०	१०	२०,०००	सातौँ
४१७	शिव बहादुर थापा	दोलखा	लापिलाड	२	२०	४०,०००	सातौँ
४१८	दिपक कार्की	दोलखा	भेडपु	९	८०	१,६०,०००	सातौँ
४१९	कुल राज बस्नेत	दोलखा	भिमेश्वर नगरपालिका	१०	१०	२०,०००	सातौँ
४२०	गणेश कुमार श्रेष्ठ	दोलखा	भिमेश्वर नगरपालिका	५	३०	६०,०००	सातौँ
४२१	विदुर के.सी.	दोलखा	मागापौवा	७	२०	४०,०००	सातौँ
४२२	पशुपति रिमाल	दोलखा	नाम्दु	५	२०	४०,०००	सातौँ
४२३	रामहरी कार्की	दोलखा	भेडपु	९	२०	४०,०००	सातौँ
४२४	भैर बहादुर कार्की	दोलखा	काटाकुटी	६	२०	४०,०००	सातौँ
४२५	नविन जिरेल	दोलखा	जिरी	६	२०	४०,०००	सातौँ

सि.नं.	नाम	जिल्ला	गा.वि.स./न.पा.	वडा नं.	अपाङ्गता प्रतिशत	निकासा रकम	प्रतिवेदन
४२६	पदमलाल तामाङ्ग	दोलखा	ताम्चेत दुधपोखरी	९	२०	४०,०००	सातौं
४२७	भगवती अचार्य	दोलखा	सुनखानी	९	२०	४०,०००	सातौं
४२८	पूर्ण लामा	रामेछाप	राकाथुम	१	५०	१,००,०००	प्रथम
४२९	विनोद कार्की	रामेछाप	कुवुकास्थल	८	५०	१,००,०००	प्रथम
४३०	जगत मोक्तान	रामेछाप	रामपुर	५	१५	३०,०००	प्रथम
४३१	रमेश खड्का	रामेछाप	नामाडी	१	१०	२०,०००	प्रथम
४३२	गुन्जबहादुर कार्की	रामेछाप	सुनारपानी	३	५०	१,००,०००	प्रथम
४३३	लक्ष्मीप्रसाद अधिकारी	रामेछाप	खिम्ती	६	५०	१,००,०००	प्रथम
४३४	भक्तबहादुर खड्का	रामेछाप	गेलु	४	५०	१,००,०००	प्रथम
४३५	जनककुमार तामाङ्ग	रामेछाप	डडुवा	६	५०	१,००,०००	प्रथम
४३६	नवराज माफ्नी	रामेछाप	भलुवाजोर	८	५०	१,००,०००	प्रथम
४३७	रामकुमार कार्की	रामेछाप	वेताली	७	५०	१,००,०००	प्रथम
४३८	तुलसी खुलाल	रामेछाप	प्रिति	८	५०	१,००,०००	दोश्रो
४३९	इन्द्रबहादुर सुनुवार	रामेछाप	कुवुकास्थल	१	५०	१,००,०००	दोश्रो
४४०	राजेन्द्र अछामी (विराट)	रामेछाप	चिसापानी	७	२०	४०,०००	दोश्रो
४४१	कमान सिंह मोक्तान	रामेछाप	लखनपुर	७	२०	४०,०००	दोश्रो
४४२	छिरी लामा डिम्बा	रामेछाप	वाग्मिभण्डार	४	२०	४०,०००	दोश्रो
४४३	दिपक राई विराम	रामेछाप	प्रिति	४	२०	४०,०००	दोश्रो
४४४	दिपक थापा दिपेश	रामेछाप	खनियापानी	७	२०	४०,०००	दोश्रो
४४५	चोला बहादुर भण्डारी	रामेछाप	गागल भदौरे	६	२०	४०,०००	दोश्रो
४४६	लिलाबाहादुर कार्की	रामेछाप	सुनारपानी	३	५०	१,००,०००	दोश्रो
४४७	मिनकुमार मगर	रामेछाप	कठजोर	८	२०	४०,०००	दोश्रो
४४८	केदारकुमार आले	रामेछाप	सुकाजोर	५	२०	४०,०००	दोश्रो
४४९	भगवती खत्री	रामेछाप	गेलु	५	२०	४०,०००	दोश्रो
४५०	शंकर बोहरा	रामेछाप	पुरानागाड	९	२०	४०,०००	चौथो
४५१	डम्मरबहादुर योञ्जन	रामेछाप	दोरम्वा	२	२०	४०,०००	चौथो
४५२	धनबहादुर घिसिङ	रामेछाप	गुन्सी	४	२०	४०,०००	चौथो
४५३	तेजबहादुर तामाङ्ग	रामेछाप	वेथान	६	२०	४०,०००	चौथो
४५४	सिताराम पौडेल	रामेछाप	देउराली	९	५०	१,००,०००	चौथो
४५५	सुवास मगर	रामेछाप	सैपु	४	२०	४०,०००	चौथो
४५६	इन्द्र बहादुर सुनुवार	रामेछाप	कुवुकास्थल	६	२०	४०,०००	छैठौं
४५७	रमा पौडेल	रामेछाप	सैपु	५	२०	४०,०००	छैठौं
४५८	सागर तामाङ्ग	रामेछाप	पिंखुरी	९	२०	४०,०००	छैठौं
४५९	संभना खड्का	रामेछाप	चनखु	८	२०	४०,०००	छैठौं
४६०	ललित मोक्तान	रामेछाप	पिंखुरी	९	२०	४०,०००	छैठौं
४६१	मेचमान योञ्जन	रामेछाप	दोरम्वा	३	२०	४०,०००	छैठौं
४६२	सरोज योञ्जन	रामेछाप	दोरम्वा	४	२०	४०,०००	छैठौं
४६३	मिना दर्लामी मगर	रामेछाप	सैपु	५	२०	४०,०००	छैठौं
४६४	हरि बहादुर कार्की	रामेछाप	रस्नालु	५	५०	१,००,०००	सातौं
४६५	हरिप्रसाद गौतम	रामेछाप	लखनपुर	२	८०	१,६०,०००	सातौं

सि.नं.	नाम	जिल्ला	गा.वि.स./न.पा.	वडा नं.	अपाङ्गता प्रतिशत	निकासा रकम	प्रतिवेदन
४६६	धनबहादुर तामाङ्ग	रामेछाप	नागदह	७	५०	१,००,०००	सातौं
४६७	भोजराज कार्की	रामेछाप	फुलासी	१	६०	१,२०,०००	सातौं
४६८	रोहर सिंह बाल	रामेछाप	वेथान	१	१०	२०,०००	सातौं
४६९	हेम बहादुर सुनुवार	रामेछाप	खिम्ती	३	३०	६०,०००	सातौं
४७०	अरुण सुनुवार	रामेछाप	गुप्तेश्वर	३	२०	४०,०००	सातौं
४७१	कुवेरबहादुर कार्की	रामेछाप	वेताली	३	२०	४०,०००	सातौं
४७२	कुडगालाल मोक्तान	रामेछाप	खाँडादेवी	३	३०	६०,०००	सातौं
४७३	चुडाबहादुर खड्का	रामेछाप	मन्थली	८	२०	४०,०००	सातौं
४७४	शुसिला गौतम	रामेछाप	लखनपुर	२	७०	१,४०,०००	सातौं
४७५	युगेन लामा	रामेछाप	नागदह	९	८०	१,६०,०००	सातौं
४७६	उमेश लामा	सिन्धुली	बेलघारी	३	१५	३०,०००	प्रथम
४७७	जुगेश्वर अधिकारी	सिन्धुली	गध्यौली	४	६०	१,२०,०००	प्रथम
४७८	शेवहादुर भण्डारी	सिन्धुली	भिमन	७	१५	३०,०००	प्रथम
४७९	लोकुराम नेपाली	सिन्धुली	चियाबारी	३	१५	३०,०००	प्रथम
४८०	प्रेमबहादुर आलेमगर	सिन्धुली	दुगेभञ्ज्याङ्ग	०	५०	१,००,०००	प्रथम
४८१	रामकुमार बमजम (अरुण)	सिन्धुली	कल्पवृत्त	१	५०	१,००,०००	तेश्रो
४८२	दिपकराज खड्का	सिन्धुली	महादेव स्थान	७	२०	४०,०००	तेश्रो
४८३	हस्ता मगर	सिन्धुली	कपिलाकोट	२	२०	४०,०००	तेश्रो
४८४	भेष गर्धाली	सिन्धुली	रत्नावती	९	२०	४०,०००	तेश्रो
४८५	विष्णुकुमार विशंखे जिवन	सिन्धुली	पुरानो भांगाभोली	३	२०	४०,०००	तेश्रो
४८६	मइतेसिंह वथड गोपाल	सिन्धुली	कपिलाकोट	४	५०	१,००,०००	तेश्रो
४८७	केशव दाहाल सविन	सिन्धुली	डाडीगुरासे	५	२०	४०,०००	तेश्रो
४८८	नारायण भट्टराई आशिष	सिन्धुली	जिनाखु	४	२०	४०,०००	तेश्रो
४८९	ज्ञाने राउत ज्ञाने	सिन्धुली	क्यानेश्वर	६	२०	४०,०००	तेश्रो
४९०	आईमाई थिड लेखक	सिन्धुली	कमलामाई नगरपालिका	१३	२०	४०,०००	तेश्रो
४९१	धनबहादुर खवास	सिन्धुली	कर्मा	७	२०	४०,०००	तेश्रो
४९२	बच्चु खड्का सुनिता	सिन्धुली	अरुण ठाकुर	४	२०	४०,०००	तेश्रो
४९३	भेष कुमारी गर्धली	सिन्धुली	सनती	९	२०	४०,०००	छैठौं
४९४	मात्रिका प्रशाद भट्टराई	सिन्धुली	लधाभिर	९	२०	४०,०००	छैठौं
४९५	रमेश काफ्ले	सिन्धुली	महादेव डाडा	५	२०	४०,०००	छैठौं
४९६	हरिबहादुर श्रेष्ठ	सिन्धुली	महादेव स्थान	५	२०	४०,०००	छैठौं
४९७	ज्ञानकुमारी माझी	सिन्धुली	महादेव स्थान	८	२०	४०,०००	छैठौं
४९८	मिमबहादुर तामाङ	सिन्धुली	कल्पवृक्ष	१	२०	४०,०००	छैठौं
४९९	विमला वराईली	सिन्धुली	महादेव स्थान	२	२०	४०,०००	छैठौं
५००	लाल बहादुर पाखिन	सिन्धुली	रानीवास	७	२०	४०,०००	छैठौं
५०१	निर्मल वि.क.	सिन्धुली	पिपलमाडी	५	२०	४०,०००	छैठौं
५०२	पदमबहादुर अस्थानी मगर	सिन्धुली	कपिलाकोट	४	२०	४०,०००	छैठौं
५०३	महेश सिजाली मगर	सिन्धुली	शान्तेश्वरी, रामपुर	७	२०	४०,०००	छैठौं
५०४	विमल कुमार बराल	सिन्धुली	कमलामाई नगरपालिका	४	२०	४०,०००	छैठौं

सि.नं.	नाम	जिल्ला	गा.वि.स./न.पा.	वडा नं.	अपाङ्गता प्रतिशत	निकासा रकम	प्रतिवेदन
५०५	केशव लोहार	सिन्धुली	मभुवा	३	२०	४०,०००	छैठौं
५०६	हिरण्यप्रसाद दाहाल	सिन्धुली	पुरानो भागाभोली	६	२०	४०,०००	छैठौं
५०७	चन्द्र बहादुर कार्की	सिन्धुली	हलेसी	१	२०	४०,०००	सातौं
५०८	रामचन्द्र परियार	सिन्धुली	भिमस्थान	३	३०	६०,०००	सातौं
५०९	निलम कुमार वाईवा	सिन्धुली	महादेव स्थान	१	२०	४०,०००	सातौं
५१०	ढलक बहादुर मोक्तान	सिन्धुली	अमले	५	८०	१,६०,०००	सातौं
५११	जीवन देवकोटा	सिन्धुली	अमले	३	२०	४०,०००	सातौं
५१२	वेनी बहादुर मोक्तान	सिन्धुली	क्यानेश्वर	४	२०	४०,०००	सातौं
५१३	संग्राम वाइवा	सिन्धुली	क्यानेश्वर	६	३०	६०,०००	सातौं
५१४	हन्यामलाल देवकोटा	सिन्धुली	भिमेश्वर	९	५०	१,००,०००	सातौं
५१५	भरतप्रताप साह	महोत्तरी	फुलकाहा	३	५०	१,००,०००	प्रथम
५१६	रामनारायण पूर्वे	महोत्तरी	नखुलेको	०	५०	१,००,०००	प्रथम
५१७	धिरेन्द्रकुमार यादव	महोत्तरी	सियाही	६	२०	४०,०००	चौथो
५१८	रामधनी महतो	महोत्तरी	विजलपुरा	९	३०	६०,०००	सातौं
५१९	बलराम श्रेष्ठ	महोत्तरी	बर्दीबास	३	३०	६०,०००	सातौं
५२०	टीकाराम बम्जन	सर्लाही	राजघाट	२	२	२,००,०००	प्रथम
५२१	गोपाल जी भ्ना	सर्लाही	रामनगर बहुअर्वा	१	१	१,००,०००	प्रथम
५२२	रामबाबु खुलाल	सर्लाही	राजघाट	१	१	१,००,०००	प्रथम
५२३	आमोद मिश्र	सर्लाही	रोहुवा	४	४	१,५०,०००	प्रथम
५२४	पुणिर्मा मगर	सर्लाही	परवानीपुर	२	२	४०,०००	छैठौं
५२५	नेमा दोर्जे योङजन	सर्लाही	पत्थरकोट	३	३	४०,०००	छैठौं
५२६	कुमार वि.क.	सर्लाही	परवानीपुर	८	८	५०,०००	सातौं
५२७	फुर्पा पासाङ तामाङ	रसुवा	धुन्चे	८	१०	२०,०००	प्रथम
५२८	चेतनाथ लामिछाने	रसुवा	धैवुङगा (जीवजीवे निलकण्ठ)	३	१०	२०,०००	प्रथम
५२९	विष्णुप्रसाद आचार्य	रसुवा	भोर्ले	७	६०	१,२०,०००	सातौं
५३०	लक्ष्मी लामिछाने	रसुवा	धैवुङगा (जीवजीवे निलकण्ठ)	३	५०	१,००,०००	सातौं
५३१	मेघ बहादुर ढकाल	रसुवा	धैवुङगा (जीवजीवे निलकण्ठ)	५	१००	२,००,०००	सातौं
५३२	भगीरथ देवकोटा	रसुवा	भोर्ले	१	५०	१,००,०००	सातौं
५३३	मोतिनाथ धिताल	रसुवा	धैवुङगा (जीवजीवे निलकण्ठ)	२	५०	१,००,०००	सातौं
५३४	अर्जुन प्रसाद पौडेल	रसुवा	भोर्ले	४	१००	२,००,०००	सातौं
५३५	विष्णु प्रसाद पौडेल	रसुवा	भोर्ले	४	२०	४०,०००	सातौं
५३६	लामाबाबु तामाङ	रसुवा	धुन्चे	४	२०	४०,०००	सातौं
५३७	युव कुमारी लामिछाने	रसुवा	लहरेपौवा	४	३०	६०,०००	सातौं
५३८	जुटे श्रेष्ठ	धादिङ	नलाङ	४	१५	३०,०००	प्रथम
५३९	चन्द्रबहादुर थापा	धादिङ	त्रिपुरेश्वर	२	२०	४०,०००	प्रथम
५४०	सन्जुसिंह थापा	धादिङ	मुलपानी	७	१००	२,००,०००	प्रथम

सि.नं.	नाम	जिल्ला	गा.वि.स./न.पा.	वडा नं.	अपाङ्गता प्रतिशत	निकासा रकम	प्रतिवेदन
५४१	शान्तकुमार थापा मगर	धादिङ	मुलपानी	२	५०	१,००,०००	प्रथम
५४२	उद्धवप्रसाद चापागाई	धादिङ	नौविसे	३	५०	१,००,०००	प्रथम
५४३	सविनकुमार न्यौपाने क. अग्नी	धादिङ	बसेरी	१	१५	३०,०००	दोश्रो
५४४	उमेश दोड क.उमेश	धादिङ	खाल्टे	९	२०	४०,०००	दोश्रो
५४५	सन्तोस सिटौला	धादिङ	नखुलेको	०	२०	४०,०००	दोश्रो
५४६	यमबहादुर अधिकारी	धादिङ	मार्पाक	१	२०	४०,०००	दोश्रो
५४७	हस्तबहादुर तामाङ	धादिङ	सेमजोड	९	२०	४०,०००	दोश्रो
५४८	दिपक तामाङ्ग	धादिङ	छत्रेदेउराली	६	५०	१,००,०००	दोश्रो
५४९	राजकुमार गुरुङ	धादिङ	जोगिमारा	५	२०	४०,०००	चौथो
५५०	नवराज मगराती	धादिङ	किरान्चोक	५	२०	४०,०००	चौथो
५५१	दजेंबहादुर लामा	धादिङ	किरान्चोक	५	२०	४०,०००	चौथो
५५२	जयबहादुर न्यासुर	धादिङ	छत्रेदेउराली	३	१००	२,००,०००	चौथो
५५३	विष्णु सोनी	धादिङ	सलाङ	३	२०	४०,०००	छैठौं
५५४	सन्तोष सिटौला	धादिङ	सल्यानकोट	४	२०	४०,०००	छैठौं
५५५	राम ढकाल	धादिङ	ज्यामरुङ	४	२०	४०,०००	छैठौं
५५६	जीतलाल गुरुङ	धादिङ	निलकण्ठ	७	५०	१,००,०००	सातौं
५५७	रामकुमार कुमाल	धादिङ	सल्यानटार	१	२०	४०,०००	सातौं
५५८	हस्तबहादुर तामाङ्ग	धादिङ	सेमजोड	९	३०	६०,०००	सातौं
५५९	राम कुमार मानन्धर	धादिङ	कटुन्जे	५	१०	२०,०००	सातौं
५६०	राम बहादुर अधिकारी	धादिङ	रंगिनचोक	६	६०	१,२०,०००	सातौं
५६१	तेज बहादुर अधिकारी	धादिङ	रंगिनचोक	८	२०	४०,०००	सातौं
५६२	पदमबहादुर गुरुङ	धादिङ	सुनौलाबजार	९	२०	४०,०००	सातौं
५६३	किशोर मिजार	धादिङ	गजुरी	८	१००	२,००,०००	सातौं
५६४	सुबिना नेपाल	धादिङ	धुवांकोट	६	५०	१,००,०००	सातौं
५६५	कृष्ण बहादुर भण्डारी	धादिङ	भूमेस्थान	६	५०	१,००,०००	सातौं
५६६	सीता थपलिया	धादिङ	रंगिनचोक	६	५०	१,००,०००	सातौं
५६७	गोविन्द सिंखडा	धादिङ	मैदी	६	१५	३०,०००	सातौं
५६८	एकराज पाण्डे	धादिङ	गजुरी	८	६०	१,२०,०००	सातौं
५६९	शिवनाथ दाहाल	धादिङ	खाल्टे	५	२०	४०,०००	सातौं
५७०	धुव प्रसाद थापा	धादिङ	दाखाँ	१	१५	३०,०००	सातौं
५७१	राम बहादुर थापा	धादिङ	त्रिपुरेश्वर	६	२०	४०,०००	सातौं
५७२	रामप्यारी भण्डारी	धादिङ	निलकण्ठ	६	३०	६०,०००	सातौं
५७३	निरजङ्ग के.सी.	नुवाकोट	लिखु	१	१०	२०,०००	प्रथम
५७४	अर्जुन श्रेष्ठ	नुवाकोट	विदुर नगरपालिका	१	२०	४०,०००	प्रथम
५७५	पूर्ण बहादुर लामा	नुवाकोट	रातमाटे	१	१०	२०,०००	प्रथम
५७६	अर्जुनप्रसाद पर्णडित	नुवाकोट	तारुका	१	१०	२०,०००	प्रथम
५७७	निरज डंगोल	नुवाकोट	विदुर नगरपालिका	३	१५	३०,०००	प्रथम
५७८	कोष बहादुर थापा मगर	नुवाकोट	खानीगाउँ	८	१०	२०,०००	प्रथम

सि.नं.	नाम	जिल्ला	गा.वि.स./न.पा.	वडा नं.	अपाङ्गता प्रतिशत	निकासा रकम	प्रतिवेदन
५७९	सुरेन्द्रकुमार तामाङ्ग	नुवाकोट	समुन्द्रादेवी	८	५०	१,००,०००	प्रथम
५८०	राधिका सिटौला क.बिहानी	नुवाकोट	भद्ररुटार	९	२०	४०,०००	दोश्रो
५८१	बिबेक शर्मा क. सुर्वण	नुवाकोट	बागेश्वरी	२	५०	१,००,०००	दोश्रो
५८२	हितबहादुर तामाङ्ग	नुवाकोट	गेखु	१	५०	१,००,०००	दोश्रो
५८३	कुलबहादुर थापा	नुवाकोट	उर्लेनी	७	२०	४०,०००	दोश्रो
५८४	प्रदिप मुडवरी	नुवाकोट	कुमरी	१	२०	४०,०००	चौथो
५८५	जयराम न्यौपाने	नुवाकोट	फिकुरी	४	२०	४०,०००	चौथो
५८६	शुरेश लामा	नुवाकोट	चौघडा	३	२०	४०,०००	चौथो
५८७	केशव पुडासैनी	नुवाकोट	जिलिङ	२	२०	४०,०००	छैठौं
५८८	राजन पाठक	नुवाकोट	सुन्दरादेवी	२	३०	६०,०००	सातौं
५८९	आइतरामसिंह लामा	नुवाकोट	मदानपुर	७	३०	६०,०००	सातौं
५९०	हितबहादुर तामाङ्ग	नुवाकोट	गेखु	१	५०	१,००,०००	सातौं
५९१	कुलबहादुर थापा	नुवाकोट	उर्लेनी	७	३०	६०,०००	सातौं
५९२	रामशरण पौडेल	नुवाकोट	नर्जामण्डप	७	४०	८०,०००	सातौं
५९३	गोकर्ण तिमिल्सेना	नुवाकोट	सुन्दरादेवी	४	६०	१,२०,०००	सातौं
५९४	पदम राज थापा	नुवाकोट	लिखु	८	१०	२०,०००	सातौं
५९५	शुक्रविर तामाङ्ग	नुवाकोट	भाल्चे	५	५०	१,००,०००	सातौं
५९६	महेन्द्र श्रेष्ठ	नुवाकोट	चौघडा	३	१०	२०,०००	सातौं
५९७	सूर्य बहादुर मगर	नुवाकोट	बागेश्वरी	८	१०	२०,०००	सातौं
५९८	गगन बस्नेत	नुवाकोट	बुधसिंग	३	१०	२०,०००	सातौं
५९९	सुमन मोक्तान	नुवाकोट	गाउँखर्क	१	२०	४०,०००	सातौं
६००	बिरेन्द्र श्रेष्ठ	नुवाकोट	समुद्रुटार	३	१०	२०,०००	सातौं
६०१	रामलाल भट्ट	नुवाकोट	चारघरे	४	१०	२०,०००	सातौं
६०२	चन्द्र तामाङ्ग	नुवाकोट	कुमरी	३	१०	२०,०००	सातौं
६०३	साईला रिजाल	नुवाकोट	विदुर नगरपालिका	९	२०	४०,०००	सातौं
६०४	अर्जुन थापा	नुवाकोट	महाकाली	८	१५	३०,०००	सातौं
६०५	प्रशुराम लामिछाने	नुवाकोट	दुईपिपल	३	२०	४०,०००	सातौं
६०६	लछुमन बानिया	नुवाकोट	दुईपिपल	३	२०	४०,०००	सातौं
६०७	कृष्ण बहादुर प्याकुरेल	नुवाकोट	बागेश्वरी	४	२५	५०,०००	सातौं
६०८	सागर अधिकारी	नुवाकोट	बागेश्वरी	४	५०	१,००,०००	सातौं
६०९	भरत गिरी	नुवाकोट	गेखु	३	१०	२०,०००	सातौं
६१०	रुद्र बहादुर मगर	नुवाकोट	गेखु	२	२०	४०,०००	सातौं
६११	कृष्ण बहादुर तामाङ्ग	नुवाकोट	गेखु	२	२०	४०,०००	सातौं
६१२	दिपेन्द्र अधिकारी	नुवाकोट	गणेशस्थान	६	६०	१,२०,०००	सातौं
६१३	दुर्गा पौडेल	नुवाकोट	गणेशस्थान	४	२०	४०,०००	सातौं
६१४	जुनिल श्रेष्ठ	नुवाकोट	गणेशस्थान	२	२०	४०,०००	सातौं
६१५	विमल उप्रेती	नुवाकोट	खरानीटार	६	१०	२०,०००	सातौं
६१६	रामबाबु सापकोटा	काठमाडौं	जोरपाटी	२	७५	१,५०,०००	प्रथम
६१७	प्रताबबाबु पाठक	काठमाडौं	महादेवस्थान	४	५०	१,००,०००	प्रथम
६१८	बिनोद भण्डारी	काठमाडौं	विष्णु बुढानिलकण्ठ	२	५०	१,००,०००	प्रथम

सि.नं.	नाम	जिल्ला	गा.वि.स./न.पा.	वडा नं.	अपाङ्गता प्रतिशत	निकासा रकम	प्रतिवेदन
६१९	केशव के.सी.	काठमाडौं	का.म.न.पा.	९	१०	२०,०००	प्रथम
६२०	रुपेन्द्रराज पाण्डे	काठमाडौं	महाकाल	३	५०	१,००,०००	प्रथम
६२१	बिदुर तामाङ्ग	काठमाडौं	रामकोट	८	५०	१,००,०००	प्रथम
६२२	राजु खत्री	काठमाडौं	सेतीदेवी	२	५०	१,००,०००	प्रथम
६२३	सजित खड्का	काठमाडौं	महादेवस्थान	८	५०	१,००,०००	प्रथम
६२४	उदेशकुमार महर्जन	काठमाडौं	कितिपुर नगरपालिका	१०	१५	३०,०००	प्रथम
६२५	गंगा व. लामा (कोशिस)	काठमाडौं	नखुलेको	०	५०	१,००,०००	दोश्रो
६२६	माइला लामा (प्रज्वल)	काठमाडौं	भीमढुङ्गा	५	५०	१,००,०००	दोश्रो
६२७	राजन गिरी	काठमाडौं	नखुलेको	०	३०	६०,०००	दोश्रो
६२८	मनोज थापा	काठमाडौं	नखुलेको	०	२०	४०,०००	दोश्रो
६२९	केदारबहादुर खड्का	काठमाडौं	नखुलेको	०	२०	४०,०००	दोश्रो
६३०	कलदीप खाली	काठमाडौं	नखुलेको	०	२०	४०,०००	दोश्रो
६३१	बसन्तकुमार बोगटी	काठमाडौं	नखुलेको	०	५०	१,००,०००	दोश्रो
६३२	धिरेन्द्र शाह	काठमाडौं	नखुलेको	०	३०	६०,०००	दोश्रो
६३३	विश्वराज कार्की	काठमाडौं	नखुलेको	०	२०	४०,०००	दोश्रो
६३४	अरुण ढुङ्गाना	काठमाडौं	नखुलेको	०	५०	१,००,०००	दोश्रो
६३५	सुरज बस्नेत	काठमाडौं	नखुलेको	०	२०	४०,०००	दोश्रो
६३६	उमेश श्रेष्ठ	काठमाडौं	नखुलेको	०	५०	१,००,०००	दोश्रो
६३७	वामदेव गौतम	काठमाडौं	नखुलेको	०	२०	४०,०००	दोश्रो
६३८	नरेशकुमार पौडेल	काठमाडौं	नखुलेको	०	२०	४०,०००	दोश्रो
६३९	नारायणबहादुर के.सी	काठमाडौं	नखुलेको	०	२०	४०,०००	दोश्रो
६४०	भमकबहादुर काफ्ले	काठमाडौं	नखुलेको	०	२०	४०,०००	दोश्रो
६४१	भुवन सापकोटा	काठमाडौं	नखुलेको	०	२०	४०,०००	दोश्रो
६४२	नगेन्द्रबहादुर सिंह	काठमाडौं	नखुलेको	०	२०	४०,०००	दोश्रो
६४३	शहविर गाहामगर	काठमाडौं	नखुलेको	०	५०	१,००,०००	दोश्रो
६४४	सुरेशप्रसाद केवट	काठमाडौं	नखुलेको	०	२०	४०,०००	दोश्रो
६४५	अनन्त बस्नेत	काठमाडौं	नखुलेको	०	२०	४०,०००	दोश्रो
६४६	ओमप्रकाश शाह	काठमाडौं	नखुलेको	०	२०	४०,०००	दोश्रो
६४७	तारानाथ घिमिरे	काठमाडौं	नखुलेको	०	२०	४०,०००	दोश्रो
६४८	सुरेश थापा	काठमाडौं	नखुलेको	०	१०	२०,०००	दोश्रो
६४९	भिष्महरि अधिकारी	काठमाडौं	नखुलेको	०	१५	३०,०००	दोश्रो
६५०	ईश्वरबहादुर न्यौपाने	काठमाडौं	नखुलेको	०	१५	३०,०००	दोश्रो
६५१	भुमर बहादुर फुयाँल	काठमाडौं	नखुलेको	०	२०	४०,०००	दोश्रो
६५२	सागरप्रसाद वाग्ले	काठमाडौं	नखुलेको	०	२०	४०,०००	दोश्रो
६५३	केदारनाथ कवर	काठमाडौं	नखुलेको	०	२०	४०,०००	दोश्रो
६५४	विष्णुदत्त जोशी	काठमाडौं	नखुलेको	०	५०	१,००,०००	दोश्रो
६५५	दधिराम पौडेल	काठमाडौं	नखुलेको	०	१५	३०,०००	दोश्रो
६५६	दुर्गाबहादुर एरी	काठमाडौं	नखुलेको	०	१०	२०,०००	दोश्रो
६५७	गणेशबहादुर शाही	काठमाडौं	नखुलेको	०	१०	२०,०००	दोश्रो
६५८	रामबहादुर माझकोटी	काठमाडौं	नखुलेको	०	२०	४०,०००	दोश्रो

सि.नं.	नाम	जिल्ला	गा.वि.स./न.पा.	वडा नं.	अपाङ्गता प्रतिशत	निकास रकम	प्रतिवेदन
६५९	रामबहादुर बम	काठमाडौं	नखुलेको	०	१०	२०,०००	दोश्रो
६६०	सुबोधकुमार बुढाथोकी	काठमाडौं	नखुलेको	०	१०	२०,०००	दोश्रो
६६१	परशुराम यादव	काठमाडौं	नखुलेको	०	२०	४०,०००	दोश्रो
६६२	दिपक थापा	काठमाडौं	नखुलेको	०	१५	३०,०००	दोश्रो
६६३	प्रकाश भट्ट	काठमाडौं	नखुलेको	०	१५	३०,०००	दोश्रो
६६४	डिलबहादुर पेग्मी	काठमाडौं	नखुलेको	०	२०	४०,०००	दोश्रो
६६५	टामलाल भुपाल	काठमाडौं	नखुलेको	०	१०	२०,०००	दोश्रो
६६६	अम्बर बडुवाल	काठमाडौं	नखुलेको	०	२०	४०,०००	दोश्रो
६६७	अम्बरबहादुर खत्री	काठमाडौं	नखुलेको	०	२०	४०,०००	दोश्रो
६६८	अगनु चौधरी	काठमाडौं	नखुलेको	०	१५	३०,०००	दोश्रो
६६९	डम्बरबहादुर साउद	काठमाडौं	नखुलेको	०	२०	४०,०००	दोश्रो
६७०	जीतबहादुर चौधरी	काठमाडौं	नखुलेको	०	२०	४०,०००	दोश्रो
६७१	असफिलाल थारु	काठमाडौं	नखुलेको	०	२०	४०,०००	दोश्रो
६७२	सुशिलकुमार आले	काठमाडौं	नखुलेको	०	२०	४०,०००	दोश्रो
६७३	बाबुराम थारु	काठमाडौं	नखुलेको	०	२०	४०,०००	दोश्रो
६७४	जगतबहादुर घर्ती	काठमाडौं	नखुलेको	०	१५	३०,०००	दोश्रो
६७५	मानबहादुर डाँगी	काठमाडौं	नखुलेको	०	३०	६०,०००	दोश्रो
६७६	टिकाराम दाहाल	काठमाडौं	नखुलेको	०	२०	४०,०००	दोश्रो
६७७	चिजमान चौधरी	काठमाडौं	नखुलेको	०	२०	४०,०००	दोश्रो
६७८	केशरबहादुर विरकट्टा	काठमाडौं	नखुलेको	०	५०	१,००,०००	दोश्रो
६७९	खेमबहादुर दानी	काठमाडौं	नखुलेको	०	६०	१,२०,०००	दोश्रो
६८०	चुमन गिरी	काठमाडौं	नखुलेको	०	२०	४०,०००	दोश्रो
६८१	राजु त्रिपाठी	काठमाडौं	नखुलेको	०	५०	१,००,०००	दोश्रो
६८२	होमनाथ पौडेल	काठमाडौं	नखुलेको	०	२०	४०,०००	दोश्रो
६८३	बोमबहादुर दर्लामी	काठमाडौं	नखुलेको	०	२०	४०,०००	दोश्रो
६८४	मोहनबहादुर साउद	काठमाडौं	नखुलेको	०	२०	४०,०००	दोश्रो
६८५	भुपेन्द्र चन्द	काठमाडौं	नखुलेको	०	५०	१,००,०००	दोश्रो
६८६	नवराज खड्का	काठमाडौं	नखुलेको	०	२०	४०,०००	दोश्रो
६८७	नन्दबहादुर खड्का	काठमाडौं	नखुलेको	०	२०	४०,०००	दोश्रो
६८८	सिताराम खत्री	काठमाडौं	नखुलेको	०	२०	४०,०००	दोश्रो
६८९	पूर्णबहादुर आले	काठमाडौं	नखुलेको	०	५०	१,००,०००	दोश्रो
६९०	रामपुकार राय यादव	काठमाडौं	नखुलेको	०	२०	४०,०००	दोश्रो
६९१	लक्ष्मण राई	काठमाडौं	नखुलेको	०	१५	३०,०००	दोश्रो
६९२	यमबहादुर पुन	काठमाडौं	नखुलेको	०	२०	४०,०००	दोश्रो
६९३	नरबहादुर रोक्का	काठमाडौं	नखुलेको	०	१५	३०,०००	दोश्रो
६९४	मोतिलाल थारु	काठमाडौं	नखुलेको	०	१५	३०,०००	दोश्रो
६९५	पूर्णबहादुर लिम्बु	काठमाडौं	नखुलेको	०	२०	४०,०००	दोश्रो
६९६	इन्द्रकुमार सिंह	काठमाडौं	नखुलेको	०	२०	४०,०००	दोश्रो
६९७	रामबहादुर साकी	काठमाडौं	नखुलेको	०	५०	१,००,०००	दोश्रो
६९८	तोया सुवेदी	काठमाडौं	नखुलेको	०	५०	१,००,०००	दोश्रो

सि.नं.	नाम	जिल्ला	गा.वि.स./न.पा.	वडा नं.	अपाङ्गता प्रतिशत	निकास रकम	प्रतिवेदन
६९९	पुजन चौधरी	काठमाडौं	नखुलेको	०	१०	२०,०००	दोश्रो
७००	राजिव थापा	काठमाडौं	नखुलेको	०	१५	३०,०००	दोश्रो
७०१	ईन्द्रबहादुर सिजाली	काठमाडौं	नखुलेको	०	२०	४०,०००	दोश्रो
७०२	कुलबहादुर खत्री	काठमाडौं	नखुलेको	०	२०	४०,०००	दोश्रो
७०३	पदमबहादुर थेवे	काठमाडौं	नखुलेको	०	२०	४०,०००	दोश्रो
७०४	सन्तोष खरेल	काठमाडौं	नखुलेको	०	१०	२०,०००	दोश्रो
७०५	लोकबहादुर पुन	काठमाडौं	नखुलेको	०	१०	२०,०००	दोश्रो
७०६	रामकुमार अधिकारी	काठमाडौं	नखुलेको	०	१०	२०,०००	दोश्रो
७०७	जीवनकुमार श्रेष्ठ	काठमाडौं	नखुलेको	०	१५	३०,०००	दोश्रो
७०८	राममुनिस पासी	काठमाडौं	नखुलेको	०	२०	४०,०००	दोश्रो
७०९	तिर्थराज क्षेत्री	काठमाडौं	नखुलेको	०	२०	४०,०००	दोश्रो
७१०	चिरञ्जीवी पाण्डे	काठमाडौं	नखुलेको	०	२०	४०,०००	दोश्रो
७११	खुमबहादुर बुढाथोकी	काठमाडौं	नखुलेको	०	२०	४०,०००	दोश्रो
७१२	गणेशबहादुर चन्द	काठमाडौं	नखुलेको	०	२०	४०,०००	दोश्रो
७१३	राजकुमार चौधरी	काठमाडौं	नखुलेको	०	२०	४०,०००	दोश्रो
७१४	मनविर नेपाली	काठमाडौं	नखुलेको	०	२०	४०,०००	दोश्रो
७१५	आनन्द साकी	काठमाडौं	नखुलेको	०	१००	२,००,०००	दोश्रो
७१६	कुमार घले	काठमाडौं	काठमाण्डौं महानगरपालिका	१५	५०	१,००,०००	दोश्रो
७१७	सरोज बरामु	काठमाडौं	नखुलेको	०	६०	१,२०,०००	दोश्रो
७१८	बमबहादुर खत्री	काठमाडौं	नखुलेको	०	२०	४०,०००	दोश्रो
७१९	अर्जुन महर्जन	काठमाडौं	किर्तिपुर नगरपालिका	१८	५०	१,००,०००	पाँचौं
७२०	राजाराम के.सी.	काठमाडौं	शेषनारायण	४	६०	१,२०,०००	सातौं
७२१	बिनोद घिमिरे	काठमाडौं	जितपुरफेदी	५	३०	६०,०००	सातौं
७२२	सुदिप बानिया	काठमाडौं	फर्पीङ्ग	०	२०	४०,०००	सातौं
७२३	प्रेम श्रेष्ठ	काठमाडौं	चुनिखेल	४	२०	४०,०००	सातौं
७२४	मनोरथ ढकाल	काठमाडौं	नाडगलेभारे	२	२०	४०,०००	सातौं
७२५	श्रीराम थापा	भक्तपुर	ताथली	३	७५	१,५०,०००	प्रथम
७२६	राजाराम सिलवाल	भक्तपुर	बालकोट	८	५०	१,००,०००	प्रथम
७२७	वीरेन्द्र थापा	भक्तपुर	छालिङ	५	१५	३०,०००	प्रथम
७२८	गणेश बहादुर श्रेष्ठ	भक्तपुर	सुडाल		१५	३०,०००	प्रथम
७२९	भरत खत्री	भक्तपुर	बागेश्वरी	२	१०	२०,०००	प्रथम
७३०	माधव खत्री	भक्तपुर	नखेल	७	५०	१,००,०००	प्रथम
७३१	वासुदेव घोरसाइने	भक्तपुर	सुडाल	९	५०	१,००,०००	प्रथम
७३२	बिनोद थापा	भक्तपुर	कटुन्जे	२	५०	१,००,०००	सातौं
७३३	पवन घिमिरे	ललितपुर	लेले	३	१००	२,००,०००	प्रथम
७३४	सुनिल थापा	ललितपुर	ठेचो	९	५०	१,००,०००	प्रथम
७३५	मदनबहादुर सिलवाल	ललितपुर	ललितपुर उप महानगरपालिका	१३	५०	१,००,०००	प्रथम
७३६	प्रविना गोले नमुना	ललितपुर	चन्दनपुर	१	५०	१,००,०००	दोश्रो
७३७	योगन्द्र तामाङ	ललितपुर	शखु	७	२०	४०,०००	दोश्रो

सि.नं.	नाम	जिल्ला	गा.वि.स./न.पा.	वडा नं.	अपाङ्गता प्रतिशत	निकास रकम	प्रतिवेदन
७३८	सुन्तली स्याङताना	ललितपुर	गिम्दी	५	२०	४०,०००	दोश्रो
७३९	सुशिलकुमार श्रेष्ठ	ललितपुर	ललितपुर उप महानगरपालिका	२२	२०	४०,०००	दोश्रो
७४०	विकेन्द्र तामाङ्ग	ललितपुर	प्युटार	४	५०	१,००,०००	दोश्रो
७४१	रामबहादुर लामा	ललितपुर	नाडलेभारी	९	२०	४०,०००	चौथो
७४२	रामभक्त तामाङ्ग	काभ्रेपलाञ्चोक	खरेलथोक	७	१०	२०,०००	प्रथम
७४३	रवीन्द्र पाण्डे	काभ्रेपलाञ्चोक	टुकुचा नाला	२	५०	१,००,०००	प्रथम
७४४	अनीलकुमार श्रेष्ठ	काभ्रेपलाञ्चोक	रयालेबिहाबर	५	५०	१,००,०००	प्रथम
७४५	शान्तबहादुर पहरी	काभ्रेपलाञ्चोक	वितार्ता देउराली	४	५०	१,००,०००	प्रथम
७४६	राजेश थापा	काभ्रेपलाञ्चोक	वनेपा नगरपालिका	१	५०	१,००,०००	प्रथम
७४७	गंगाबहादुर लामा	काभ्रेपलाञ्चोक	गोठपानी	९	५०	१,००,०००	प्रथम
७४८	गीता पुरी (वर्ष)	काभ्रेपलाञ्चोक	बालुवापाटी देउपुर	९	५०	१,००,०००	दोश्रो
७४९	शिवबहादुर गौतम (रणदिप)	काभ्रेपलाञ्चोक	मादन कुंडारी	१	२०	४०,०००	दोश्रो
७५०	जे.वी रानामगर (रंजीत)	काभ्रेपलाञ्चोक	घतिछाप	१	५०	१,००,०००	दोश्रो
७५१	जयराम बोरासैनी (अशेष)	काभ्रेपलाञ्चोक	भूमिडाडा	६	२०	४०,०००	दोश्रो
७५२	सेती वि.क (सरला)	काभ्रेपलाञ्चोक	डाडागाउँ	९	२०	४०,०००	दोश्रो
७५३	क. भोला	काभ्रेपलाञ्चोक	मथुरापाटी फूलवारी	३	५०	१,००,०००	दोश्रो
७५४	कृष्ण श्रेष्ठ सुनिल	काभ्रेपलाञ्चोक	च्यासिडखर्क	६	२०	४०,०००	दोश्रो
७५५	राजुप्रसाद गौतम	काभ्रेपलाञ्चोक	कात्तिके देउराली	६	२०	४०,०००	दोश्रो
७५६	चिरन्जीवी पाण्डे	काभ्रेपलाञ्चोक	टुकुचा नाला	१	१५	३०,०००	दोश्रो
७५७	विशाल लामा	काभ्रेपलाञ्चोक	मादन कुंडारी	१	२०	४०,०००	दोश्रो
७५८	बिर्ख बहादुर तामाङ	काभ्रेपलाञ्चोक	वनखुचौर	७	१००	२,००,०००	चौथो
७५९	तावासिंह वन्जन	काभ्रेपलाञ्चोक	फोकसिडटार	७	२०	४०,०००	चौथो
७६०	अमरबहादुर अस्तानीमगर	काभ्रेपलाञ्चोक	घतिछाप	८	२०	४०,०००	चौथो
७६१	रूपक थापा	काभ्रेपलाञ्चोक	पांचखाल	४	२०	४०,०००	चौथो
७६२	दिलबहादुर लामा	काभ्रेपलाञ्चोक	नाडगरे गगर्चे	३	२०	४०,०००	चौथो
७६३	विजय लामा	काभ्रेपलाञ्चोक	नयांगाउ देउपुर	१	२०	४०,०००	चौथो
७६४	शिवप्रसाद पन्त	काभ्रेपलाञ्चोक	वितार्ता देउराली	८	२०	४०,०००	चौथो
७६५	नानीमाया अस्तानीमगर	काभ्रेपलाञ्चोक	घतिछाप	८	२०	४०,०००	चौथो
७६६	रमेश कुमार श्रेष्ठ	काभ्रेपलाञ्चोक	गोकुले	३	२०	४०,०००	चौथो
७६७	कोपिला आलेमगर	काभ्रेपलाञ्चोक	साल्धारा	६	२०	४०,०००	चौथो
७६८	मोतीलाल थिङ	काभ्रेपलाञ्चोक	फलामेटार	७	२०	४०,०००	चौथो
७६९	राजेन्द्र आलेमगर	काभ्रेपलाञ्चोक	घतिछाप	५	२०	४०,०००	छैटौं
७७०	च्याडवा लामा	काभ्रेपलाञ्चोक	खरिवासु	३	२०	४०,०००	छैटौं
७७१	सरस्वती लामा	काभ्रेपलाञ्चोक	होक्सेवजार	५	२०	४०,०००	छैटौं
७७२	पदम लामा	काभ्रेपलाञ्चोक	पालाडखेत	८	२०	४०,०००	छैटौं
७७३	मिश्रीमाया दोड	काभ्रेपलाञ्चोक	खर्पचोक	६	२०	४०,०००	छैटौं
७७४	निरज मोक्तान	काभ्रेपलाञ्चोक	बुढाखानी	९	२०	४०,०००	छैटौं
७७५	माया तामाङ	काभ्रेपलाञ्चोक	गोकुले	२	२०	४०,०००	छैटौं
७७६	बुद्धि बहादुर लोकचन	काभ्रेपलाञ्चोक	च्यामराडवेसी	९	२०	४०,०००	छैटौं
७७७	सरस्वती रायमाफ्ठी	काभ्रेपलाञ्चोक	भिमपोखरी	८	२०	४०,०००	छैटौं

सि.नं.	नाम	जिल्ला	गा.वि.स./न.पा.	वडा नं.	अपाङ्गता प्रतिशत	निकास रकम	प्रतिवेदन
७७८	जयराम घोरसैनी	काभ्रेपलाञ्चोक	भूमिडाडा	७	२०	४०,०००	छैठौं
७७९	कमल मोक्तान	काभ्रेपलाञ्चोक	बुढाखानी	९	२०	४०,०००	छैठौं
७८०	जित बहादुर घिसिङ	काभ्रेपलाञ्चोक	मिल्चे	३	२०	४०,०००	छैठौं
७८१	खिर बहादुर श्रेष्ठ	काभ्रेपलाञ्चोक	सापिङ	५	२०	४०,०००	छैठौं
७८२	गणेश घिसिङ	काभ्रेपलाञ्चोक	मिल्चे	१	२०	४०,०००	छैठौं
७८३	यादव हुगेल	काभ्रेपलाञ्चोक	माभिफेदा	७	२०	४०,०००	छैठौं
७८४	शंकर लामा तामाङ	काभ्रेपलाञ्चोक	पांचखाल	२	२०	४०,०००	छैठौं
७८५	सानु बाबु खत्री	काभ्रेपलाञ्चोक	चलाल गणेशस्थान	८	२५	५०,०००	सातौं
७८६	ललिता थापा	काभ्रेपलाञ्चोक	पनौती नगरपालिका	१०	१०	२०,०००	सातौं
७८७	अर्जुन लामा	काभ्रेपलाञ्चोक	तालढुंगा	५	४०	८०,०००	सातौं
७८८	दीपक राना मगर	सिन्धुपाल्चोक	कुञ्चोक	१	१०	२०,०००	प्रथम
७८९	शिवबहादुर लामा	सिन्धुपाल्चोक	हैबुङ	६	५०	१,००,०००	प्रथम
७९०	सरला राई क.प्रमिला	सिन्धुपाल्चोक	भोटेनाम्लाङ	९	२०	४०,०००	दोश्रो
७९१	सूर्य बहादुर खड्का क.अपिल	सिन्धुपाल्चोक	धुमथाङ्ग	०	२०	४०,०००	दोश्रो
७९२	माधव सापकोटा क.सुविधा	सिन्धुपाल्चोक	कुभिण्डे	८	२०	४०,०००	दोश्रो
७९३	राजेन्द्र छत्त्याल क.सुरेन्द्र	सिन्धुपाल्चोक	नखुलेको	०	२०	४०,०००	दोश्रो
७९४	कुमार वि.क सुवास	सिन्धुपाल्चोक	भोटेचौर	४	२०	४०,०००	दोश्रो
७९५	हरिबहादुर राई दुनुवार	सिन्धुपाल्चोक	भोटेनाम्लाङ	९	२०	४०,०००	दोश्रो
७९६	गोविन्दा पराजुली	सिन्धुपाल्चोक	सांगाचोक	४	२०	४०,०००	दोश्रो
७९७	लिलाबहादुर तामाङ विनोद	सिन्धुपाल्चोक	चोकुरी	९	१५	३०,०००	दोश्रो
७९८	रुपक सापकोटा शिशान	सिन्धुपाल्चोक	कुभिण्डे	१	१०	२०,०००	दोश्रो
७९९	भिम बहादुर पराजुली दिप	सिन्धुपाल्चोक	कर्थली	३	१५	३०,०००	दोश्रो
८००	ज्ञानबहादुर गिरी	सिन्धुपाल्चोक	भोटेनाम्लाङ	९	५०	१,००,०००	दोश्रो
८०१	लक्ष्मी धिमाल विरता	सिन्धुपाल्चोक	भोटेचौर	२	२०	४०,०००	दोश्रो
८०२	ज्ञानबहादुर सापकोटा	सिन्धुपाल्चोक	बाँसवारी	९	२०	४०,०००	दोश्रो
८०३	गंगाबहादुर दनुवार सागर	सिन्धुपाल्चोक	मेलम्ची	१	१५	३०,०००	दोश्रो
८०४	चन्द्रप्रसाद सापकोटा रवि	सिन्धुपाल्चोक	कुभिण्डे	८	१०	२०,०००	दोश्रो
८०५	बालकृष्ण राई दनुवार (पहल)	सिन्धुपाल्चोक	भोटेनाम्लाङ	९	२०	४०,०००	दोश्रो
८०६	धनबहादुर कार्की महेश	सिन्धुपाल्चोक	इर्खु	१	२०	४०,०००	दोश्रो
८०७	धनबहादुर भुजेल विराट	सिन्धुपाल्चोक	बाडेगाउ	३	१५	३०,०००	दोश्रो
८०८	गीता तामाङ सुजता	सिन्धुपाल्चोक	माङखा	४	२०	४०,०००	दोश्रो
८०९	छकबहादुर वाईवा अमिर	सिन्धुपाल्चोक	सिपापोखरी	४	२०	४०,०००	दोश्रो
८१०	लक्ष्मण भण्डारी	सिन्धुपाल्चोक	कर्थली	८	२०	४०,०००	दोश्रो
८११	चनकप्रसाद कुईकेल	सिन्धुपाल्चोक	ज्यामिरे	४	२०	४०,०००	दोश्रो
८१२	दिपेन्द्र भण्डारी	सिन्धुपाल्चोक	नखुलेको	०	२०	४०,०००	चौथो
८१३	ज्ञानेन्द्र बहादुर गुरुङ्ग	सिन्धुपाल्चोक	चोकुरी	९	२०	४०,०००	चौथो
८१४	फुलमति सुनार	सिन्धुपाल्चोक	किउल	५	२०	४०,०००	चौथो
८१५	अनिल घिसिङ	सिन्धुपाल्चोक	सुनखानी	५	२०	४०,०००	चौथो
८१६	चमेली वि.क.	सिन्धुपाल्चोक	सिन्धुकोट	५	२०	४०,०००	चौथो
८१७	तीर्थ कुमारी थामी	सिन्धुपाल्चोक	राम्चे	७	२०	४०,०००	चौथो

सि.नं.	नाम	जिल्ला	गा.वि.स./न.पा.	वडा नं.	अपाङ्गता प्रतिशत	निकासा रकम	प्रतिवेदन
८१८	शरेन्द्र पुरी	सिन्धुपाल्चोक	भोटेनाम्लाङ्ग	७	२०	४०,०००	चौथो
८१९	रामलाल वि.क.	सिन्धुपाल्चोक	सिन्धुकोट	५	२०	४०,०००	चौथो
८२०	गोपाल पुरी	सिन्धुपाल्चोक	धुस्कुन	४	२०	४०,०००	चौथो
८२१	राजु खाती	सिन्धुपाल्चोक	धुस्कुन	२	२०	४०,०००	चौथो
८२२	देवी प्रसाद ढकाल	सिन्धुपाल्चोक	नखुलेको	०	२०	४०,०००	छैठौं
८२३	रमेश सेन्चुरी	सिन्धुपाल्चोक	भोटेचौर	४	२०	४०,०००	छैठौं
८२४	रमेश आचार्य	सिन्धुपाल्चोक	बरुन्जे	२	२०	४०,०००	छैठौं
८२५	रोमलाल तिवारी	सिन्धुपाल्चोक	स्याउले	६	२०	४०,०००	छैठौं
८२६	टिका जंग रायमाझि	सिन्धुपाल्चोक	सिन्धुकोट	३	२०	४०,०००	छैठौं
८२७	रिता वि.क.	सिन्धुपाल्चोक	सांगाचोक	१	२०	४०,०००	छैठौं
८२८	ललित श्रेष्ठ	सिन्धुपाल्चोक	सांगाचोक	४	२०	४०,०००	छैठौं
८२९	भक्त बहादुर पहेरी	सिन्धुपाल्चोक	कदमबास	५	२०	४०,०००	छैठौं
८३०	बटुली विसुन्के	सिन्धुपाल्चोक	पोखरे	७	२०	४०,०००	छैठौं
८३१	मसली रोका	सिन्धुपाल्चोक	ठूलोसिरुवारी	२	२०	४०,०००	छैठौं
८३२	रामहरि पराजुली	सिन्धुपाल्चोक	सांगाचोक	४	२०	४०,०००	छैठौं
८३३	सुरेश तामाङ्ग	सिन्धुपाल्चोक	मानेश्वारा	१	२०	४०,०००	छैठौं
८३४	माधव चौलागाईं	सिन्धुपाल्चोक	भोटेचौर	३	२०	४०,०००	छैठौं
८३५	गोपाल नेपाल	सिन्धुपाल्चोक	सिन्धुकोट	१	५०	१,००,०००	सातौं
८३६	गोदाड तामाङ्ग	सिन्धुपाल्चोक	थाडपालघाप	९	३०	६०,०००	सातौं
८३७	बलराम थापा	सिन्धुपाल्चोक	सिपालकाभ्रे	१	५०	१,००,०००	सातौं
८३८	नवीन राउत	सिन्धुपाल्चोक	हैबुड	५	५०	१,००,०००	सातौं
८३९	आइते तामाङ्ग	सिन्धुपाल्चोक	सांगाचोक	२	५०	१,००,०००	सातौं
८४०	रमेश सेन्चुरी	सिन्धुपाल्चोक	भोटेचौर	४	२०	४०,०००	सातौं
८४१	कृष्णबहादुर श्रेष्ठ	सिन्धुपाल्चोक	पाडताड	४	३०	६०,०००	सातौं
८४२	मुना गुभाजु	सिन्धुपाल्चोक	पाडताड	१	२०	४०,०००	सातौं
८४३	रोहन थापा	सिन्धुपाल्चोक	जलविरे	१	५०	१,००,०००	सातौं
८४४	तारा बस्नेत	सिन्धुपाल्चोक	कर्थली	५	२०	४०,०००	सातौं
८४५	दलबहादुर तामाङ्ग	सिन्धुपाल्चोक	भोटेसिपा	४	१०	२०,०००	सातौं
८४६	लाल बहादुर बस्नेत	सिन्धुपाल्चोक	कर्थली	३	१०	२०,०००	सातौं
८४७	एकराज भण्डारी	सिन्धुपाल्चोक	फुर्लपडकोट	४	४०	८०,०००	सातौं
८४८	विर्खराज राई	सिन्धुपाल्चोक	भोटेनाम्लाङ्ग	१	१०	२०,०००	सातौं
८४९	उजार सिंह तामाङ्ग	सिन्धुपाल्चोक	कृभिण्डे	४	२०	४०,०००	सातौं
८५०	डण्डपाणी चालिसे	सिन्धुपाल्चोक	तालामाराङ्ग	६	२०	४०,०००	सातौं
८५१	बिमला वि.क.	सिन्धुपाल्चोक	इर्खु	१	१०	२०,०००	सातौं
८५२	रामसरण पराजुली	सिन्धुपाल्चोक	सांगाचोक	९	१०	२०,०००	सातौं
८५३	बिन्दा थापा	सिन्धुपाल्चोक	भोटेचौर	३	१०	२०,०००	सातौं
८५४	तिलक बहादुर रोका	सिन्धुपाल्चोक	सिपापोखरी	७	१०	२०,०००	सातौं
८५५	सागर परियार	सिन्धुपाल्चोक	कृभिण्डे	१	५०	१,००,०००	सातौं
८५६	आशिष तामाङ्ग	सिन्धुपाल्चोक	महाडकाल	८	५०	१,००,०००	सातौं
८५७	श्यामबहादुर तोर्लाङ्गे	मकवानपुर	बज्रवाराही	५	५०	१,००,०००	प्रथम

सि.नं.	नाम	जिल्ला	गा.वि.स./न.पा.	बडा नं.	अपाङ्गता प्रतिशत	निकास रकम	प्रतिवेदन
८५८	दिपक थापा	मकवानपुर	हेटौडा नगरपालिका	१	५०	१,००,०००	प्रथम
८५९	लालसिंह मोक्तान	मकवानपुर	खाँडीखोला	७	५०	१,००,०००	प्रथम
८६०	रविन रेग्मी	मकवानपुर	हाँडीखोला		१५	३०,०००	प्रथम
८६१	जयबहादुर न्यासुर	मकवानपुर	शिखरपुर	३	१००	२,००,०००	प्रथम
८६२	इन्द्र कुमार मोक्तान	मकवानपुर	हेटौडा नगरपालिका	२	१५	३०,०००	प्रथम
८६३	लक्ष्मी थपलिया	मकवानपुर	सुर्यमय	२	१५	३०,०००	प्रथम
८६४	जीतबहादुर घनाल	मकवानपुर	कोगटे	१	१५	३०,०००	प्रथम
८६५	जमान सिं बल	मकवानपुर	पदमपोखरी	८	५०	१,००,०००	प्रथम
८६६	सिताराम दुरईली	मकवानपुर	हर्नामाडी	७	५०	१,००,०००	प्रथम
८६७	विज्ञान स्याङताण	मकवानपुर	नामटार	६	५०	१,००,०००	प्रथम
८६८	कृष्णप्रसाद सुवेदी (कृति)	मकवानपुर	पदमपोखरी	९	२०	४०,०००	दोश्रो
८६९	सर्केंस लामा (मधु)	मकवानपुर	फापरवारी	२	२०	४०,०००	दोश्रो
८७०	सुशिला पाख्रिन	मकवानपुर	राईगाउँ	८	२०	४०,०००	दोश्रो
८७१	गोपाल तामाङ	मकवानपुर	राक्सीराड	२	२०	४०,०००	दोश्रो
८७२	कर्णबहादुर लामा मिलन	मकवानपुर	मदनपोखरी	७	१०	२०,०००	दोश्रो
८७३	राजकुमार मोक्तान	मकवानपुर	पदमपोखरी	८	१०	२०,०००	दोश्रो
८७४	नानु तामाङ कविता	मकवानपुर	शिखरपुर	६	२०	४०,०००	दोश्रो
८७५	ओमबहादुर घनाल	मकवानपुर	राक्सीराड	१	२०	४०,०००	दोश्रो
८७६	शिवहरी पोखेल	मकवानपुर	मालु	५	१५	३०,०००	दोश्रो
८७७	डिल्ली बहादुर थापा	मकवानपुर	भेडपु	४	२०	४०,०००	दोश्रो
८७८	केशव दाहाल	मकवानपुर	भेडपु	१	२०	४०,०००	दोश्रो
८७९	ढाल बहादुर लामिछाने	मकवानपुर	सुनखानी	९	२०	४०,०००	दोश्रो
८८०	प्रेमबहादुर थोकर तामाङ्ग	मकवानपुर	ध्याङसुकाठोकर	५	५०	१,००,०००	दोश्रो
८८१	शेरबहादुर घलान , सुरज	मकवानपुर	मन्थली	९	२०	४०,०००	चौथो
८८२	ठाकुर लामा (उपकार)	मकवानपुर	राक्सीराड	१	२०	४०,०००	चौथो
८८३	जित व. लामा	मकवानपुर	खरीखेत	०	२०	४०,०००	चौथो
८८४	राजकुमार मुक्तान	मकवानपुर	पदमपोखरी	८	२०	४०,०००	चौथो
८८५	कपुर सिंह वि.क.	मकवानपुर	वसामाडी	२	२०	४०,०००	चौथो
८८६	हिराचन्द्र गोपाली	मकवानपुर	बजरवाराही	६	२०	४०,०००	चौथो
८८७	शेरमान घलान	मकवानपुर	मन्थली	९	२०	४०,०००	चौथो
८८८	शिवकाजी गोपाली	मकवानपुर	चित्लाङ	६	५०	१,००,०००	चौथो
८८९	डुक्पा तितुङ्ग	मकवानपुर	चुरियामाई	८	२०	४०,०००	चौथो
८९०	विक्रम स्याङबो	मकवानपुर	पदमपोखरी	८	२०	४०,०००	चौथो
८९१	दिपक लामा	मकवानपुर	सरिखेतपलासी	५	२०	४०,०००	चौथो
८९२	सुनमाया स्याङताङ	मकवानपुर	छतिवन	९	२०	४०,०००	चौथो
८९३	युवराज तितुङ्ग	मकवानपुर	बुढीचौर	३	२०	४०,०००	चौथो
८९४	सुदिप लामा	मकवानपुर	शिखरपुर	२	२०	४०,०००	पाँचौ
८९५	घनश्याम घिमिरे	मकवानपुर	हटिया	७	२०	४०,०००	पाँचौ
८९६	रामकृष्ण नेपाली	मकवानपुर	चित्लाङ	६	२०	४०,०००	पाँचौ
८९७	लालबहादुर वि.क.	मकवानपुर	फापरवारी	१	२०	४०,०००	पाँचौ

सि.नं.	नाम	जिल्ला	गा.वि.स./न.पा.	वडा नं.	अपाङ्गता प्रतिशत	निकासा रकम	प्रतिवेदन
८९८	विमल नेपाल	मकवानपुर	छतिवन	६	२०	४०,०००	पाँचौ
८९९	रामप्रसाद ढंगाना	मकवानपुर	आमभञ्ज्याङ	७	२०	४०,०००	पाँचौ
९००	देव बहादुर माझी	मकवानपुर	फापरवारी	१	२०	४०,०००	पाँचौ
९०१	सुमन लामा	मकवानपुर	राईगाउँ	८	२०	४०,०००	पाँचौ
९०२	संजिव क्यापछाकी	मकवानपुर	राईगाउँ	७	२०	४०,०००	पाँचौ
९०३	किताब सिंह स्याङ्तान	मकवानपुर	सुकौरा	७	२०	४०,०००	पाँचौ
९०४	कपुर वि.क.	मकवानपुर	वसामाडी	२	२०	४०,०००	पाँचौ
९०५	ठाकुराम लामा	मकवानपुर	राक्सीराड	२	२०	४०,०००	पाँचौ
९०६	हिरा चन्द्र गोपाली	मकवानपुर	बज्रवाराही	६	२०	४०,०००	पाँचौ
९०७	कर्सार्डिसंह पाख्रिन	मकवानपुर	राईगाउँ	८	३०	६०,०००	सातौं
९०८	दोर्जे लामा पाख्रीन	मकवानपुर	राईगाउँ	८	६०	१,२०,०००	सातौं
९०९	रत्नहरी अधिकारी	मकवानपुर	हटिया	२	५०	१,००,०००	सातौं
९१०	भरत ब. मोक्तान	मकवानपुर	चुरियामाई	८	२५	५०,०००	सातौं
९११	उत्तम पोखरेल	मकवानपुर	हेटौडा नगरपालिका	९	३०	६०,०००	सातौं
९१२	राजेन्द्र प्र. पाठक	मकवानपुर	हाँडीखोला	६	५०	१,००,०००	सातौं
९१३	शमशेर थिङ	मकवानपुर	खैराड	८	५०	१,००,०००	सातौं
९१४	सन्त कुमार थिङ	मकवानपुर	हाँडीखोला	४	२५	५०,०००	सातौं
९१५	तेजप्रसाद चौलागाईं	मकवानपुर	धियाल	९	५०	१,००,०००	सातौं
९१६	माईलाकाजी थिङ	मकवानपुर	नामटार	२	३०	६०,०००	सातौं
९१७	नारायण विष्ट	मकवानपुर	दामन	१	२०	४०,०००	सातौं
९१८	पूर्णाबहादुर राई	मकवानपुर	राईगाउँ	२	२०	४०,०००	सातौं
९१९	शम्भु धिमिरे	मकवानपुर	हेटौडा नगरपालिका	८	२०	४०,०००	सातौं
९२०	सन्तविर लो प्रज्वल	मकवानपुर	शिखरपुर	२	४०	८०,०००	सातौं
९२१	अरुण लामा	मकवानपुर	फापरवारी	१	२५	५०,०००	सातौं
९२२	अमर लामा	मकवानपुर	शिखरपुर	५	२५	५०,०००	सातौं
९२३	दिपक प्रसाद कुशुवाह	रौतहट	प्रेमपुरगुनाही	८	२०	४०,०००	चौथो
९२४	दिनेश राई	रौतहट	कनकपुर	५	२०	४०,०००	पाँचौ
९२५	सुरेस तिमिल्सेना	रौतहट	चन्द्रनिगाहपुर	४	२०	४०,०००	पाँचौ
९२६	हरि यादव	रौतहट	धर्मपुर	३	२०	४०,०००	पाँचौ
९२७	कालीकाचरण यादव	रौतहट	टेङ्गराहा	४	२०	४०,०००	पाँचौ
९२८	प्रलाद भुजेल	रौतहट	लक्ष्मीनिया	८	२०	४०,०००	छैठौं
९२९	युवराज भट्टराई	रौतहट	चन्द्रनिगाहपुर	१	२०	४०,०००	छैठौं
९३०	महानन्द राई	रौतहट	सन्तपुर (म)	६	२०	४०,०००	सातौं
९३१	अवधेश चौधरी	रौतहट	प्रेमपुरगुनाही	७	३५	७०,०००	सातौं
९३२	प्रदीप कुमार पौडेल	रौतहट	चन्द्रनिगाहपुर	५	२५	५०,०००	सातौं
९३३	रमेश चौधरी	रौतहट	मत्सरी	३	२०	४०,०००	सातौं
९३४	राम प्रवेश प्रसाद पटेल	रौतहट	नरकटिया	६	२५	५०,०००	सातौं
९३५	राम दिनेश साह कलवार	रौतहट	सरमुजवा	२	१००	२,००,०००	सातौं
९३६	मिरादेवी दास	बारा	श्रीनगर वैरिया	१	१५	३०,०००	प्रथम
९३७	नरबहादुर दहाल	बारा	निजगढ	५	१००	२,००,०००	प्रथम

सि.नं.	नाम	जिल्ला	गा.वि.स./न.पा.	वडा नं.	अपाङ्गता प्रतिशत	निकासा रकम	प्रतिवेदन
९३८	प्रमोद कुशवाहा	बारा	कलैया नगरपालिका	१२	१००	२,००,०००	प्रथम
९३९	मुनिलाल महतो	बारा	बरैनिया	६	१५	३०,०००	प्रथम
९४०	अजयकुमार साह	बारा	गञ्जभवानीपुर	९	५०	१,००,०००	प्रथम
९४१	मानबहादुर मगर	बारा	भरतगञ्ज सिगौल	४	२०	४०,०००	दोश्रो
९४२	रुपेश लामा रुपेश	बारा	रतनपुरी	८	२०	४०,०००	दोश्रो
९४३	केशव कुमार कार्की	बारा	सिमरा	२	५०	१,००,०००	पाँचौ
९४४	ब्रमनारायण यादव	बारा	देवापुर	३	५०	१,००,०००	सातौ
९४५	प्रशान्त विक्रम शाह	बारा	वरीयापुर	६	५०	१,००,०००	सातौ
९४६	शुक्र बहादुर श्रेष्ठ	बारा	पिपरा वसन्तपुर	३	५०	१,००,०००	सातौ
९४७	यज्ञ खरेल	बारा	पिपरा वसन्तपुर	१	४०	८०,०००	सातौ
९४८	मानबहादुर पाख्रिन	बारा	पिपरा वसन्तपुर	३	२५	५०,०००	सातौ
९४९	राम बहादुर प्रसाद यादव	बारा	लिपनीमाल	५	१००	२,००,०००	सातौ
९५०	रामपूत यादव	बारा	इनरवामाल	६	२५	५०,०००	सातौ
९५१	सरस्वती थापा	बारा	हरैया	६	३०	६०,०००	सातौ
९५२	देवराज घिमिरे	बारा	रतनपुरी	३	६५	१,३०,०००	सातौ
९५३	शेष बलिष्टर	बारा	इनरवामाल	८	३०	६०,०००	सातौ
९५४	रामअश्रे यादव	बारा	टेढाकट्टी	४	२०	४०,०००	सातौ
९५५	धनधारी ठाकुर	बारा	त्रिणुपुर	३	२०	४०,०००	सातौ
९५६	मिट्टु महतो	बारा	टेढाकट्टी	२	२५	५०,०००	सातौ
९५७	शेष अलिबक्स मिया	बारा	टेढाकट्टी	२	३०	६०,०००	सातौ
९५८	महेन्द्र राय यादव	बारा	इनरवामाल	२	२०	४०,०००	सातौ
९५९	बच्चाबाबु प्रसाद	बारा	इनरवामाल	२	२०	४०,०००	सातौ
९६०	बालेश्वर प्रसाद यादव	बारा	इनरवामाल	१	१०	२०,०००	सातौ
९६१	हरिन्द्र राय यादव	बारा	इनरवामाल	१	३०	६०,०००	सातौ
९६२	पुनम देवी यादव	बारा	इनरवामाल	२	२५	५०,०००	सातौ
९६३	महानन्द प्रसाद यादव	बारा	इनरवामाल	६	२०	४०,०००	सातौ
९६४	नन्दु महतो धानुक	बारा	टेढाकट्टी	२	२५	५०,०००	सातौ
९६५	सकलदेव प्रसाद यादव	बारा	टेढाकट्टी	४	२०	४०,०००	सातौ
९६६	जयराम महतो	बारा	देवापुर	४	१०	२०,०००	सातौ
९६७	पारस प्रसाद यादव	बारा	देवापुर	३	५०	१,००,०००	सातौ
९६८	महेन्द्र महतो	बारा	देवापुर	५	२०	४०,०००	सातौ
९६९	शेष नारायण यादव	बारा	देवापुर	३	१०	२०,०००	सातौ
९७०	रामबालिष्टर राय यादव	बारा	श्रीनगर वैरिया	४	२०	४०,०००	सातौ
९७१	नन्दलाल मुखिया विन	बारा	पटेर्वा	८	१०	२०,०००	सातौ
९७२	सुखल मुखिया विन	बारा	पटेर्वा	८	२०	४०,०००	सातौ
९७३	रुपनारायण यादव	बारा	त्रिणुपुर	३	२०	४०,०००	सातौ
९७४	तेजलाल प्रसाद यादव	बारा	गञ्जभवानीपुर	५	२०	४०,०००	सातौ
९७५	शिवशंकर प्रसाद साह	बारा	गञ्जभवानीपुर	१	४०	८०,०००	सातौ
९७६	सत्यनारायण राउत अहिर	बारा	कवही जब्दी	३	२०	४०,०००	सातौ
९७७	लालबाबु प्रसाद यादव	बारा	रौवाही	७	२०	४०,०००	सातौ

सि.नं.	नाम	जिल्ला	गा.वि.स./न.पा.	वडा नं.	अपाङ्गता प्रतिशत	निकास रकम	प्रतिवेदन
९७८	रामाधार गिरी	बारा	बसन्तपुर	७	२०	४०,०००	सातौ
९७९	प्रहलाद ठाकुर	बारा	रौवाही	७	२०	४०,०००	सातौ
९८०	रामायण महारा चमार	बारा	पिप्राहीगोठ	६	२०	४०,०००	सातौ
९८१	बद्रीमिया धोवी	बारा	कवदीजोठ	०	५०	१,००,०००	सातौ
९८२	सिता धनुकाइन	बारा	खोपुवा	७	२०	४०,०००	सातौ
९८३	विजय कुमार मिश्र	बारा	पिपरा बसन्तपुर	२	२०	४०,०००	सातौ
९८४	चन्द्र हजरा दुषाद	बारा	सिंहासनी	४	२०	४०,०००	सातौ
९८५	जगिया देवी	बारा	खोपुवा	६	१५	३०,०००	सातौ
९८६	कन्तु हजरा दुषाद	बारा	खोपुवा	८	३०	६०,०००	सातौ
९८७	अजय पंडित	बारा	खोपुवा	८	२०	४०,०००	सातौ
९८८	हिराइत पंडित कुम्हार	बारा	खोपुवा	८	२०	४०,०००	सातौ
९८९	रामचन्द्र साह कलवार	बारा	खोपुवा	७	२०	४०,०००	सातौ
९९०	जानकी मफियाइन	बारा	खोपुवा	४	२०	४०,०००	सातौ
९९१	चन्द्र कुमारी देवी	बारा	सिंहासनी	६	२०	४०,०००	सातौ
९९२	उमेश राउत कुर्मी	बारा	सिंहासनी	८	३०	६०,०००	सातौ
९९३	पार्वती चमैइन	बारा	खोपुवा	५	२०	४०,०००	सातौ
९९४	साहेब महारा	बारा	खोपुवा	३	२०	४०,०००	सातौ
९९५	चन्द्रिका प्रसाद चौधरी	बारा	उमजन	५	१०	२०,०००	सातौ
९९६	किशोरी महारा चमार	बारा	खोपुवा	२	४०	८०,०००	सातौ
९९७	नागेन्द्र चौधरी	बारा	ककडी	६	१५	३०,०००	सातौ
९९८	सुरेन्द्र चौधरी	बारा	महेशपुर	७	५०	१,००,०००	सातौ
९९९	राकेश चौधरी	बारा	महेशपुर	८	५०	१,००,०००	सातौ
१०००	दुर्योधन चौधरी	बारा	रामपुरवा	८	२०	४०,०००	सातौ
१००१	विरेन्द्र प्रसाद चौधरी	बारा	बछनपुरवा	८	३०	६०,०००	सातौ
१००२	रघुनाथ पनुहर चौधरी	बारा	प्रसौना	४	२०	४०,०००	सातौ
१००३	महेन्द्र चौधरी	बारा	बछनपुरवा	९	२०	४०,०००	सातौ
१००४	हरिनारायण सहनी	बारा	महेशपुर	८	३०	६०,०००	सातौ
१००५	सतार अहमद मंसुर	बारा	उमजन	६	२०	४०,०००	सातौ
१००६	सुरसतसया देवी चौधरी	बारा	उमजन	५	२०	४०,०००	सातौ
१००७	नजबल्लाह अंसारी	बारा	बछनपुरवा	९	४०	८०,०००	सातौ
१००८	राज कुमार ठाकुर	बारा	निजगढ	८	३०	६०,०००	सातौ
१००९	फिमीलाल सहनी	बारा	पिपरा बसन्तपुर	१	२०	४०,०००	सातौ
१०१०	धनन्जय कुमार सहनी	बारा	दोहरी	६	४०	८०,०००	सातौ
१०११	माधव प्रसाद सहनी	बारा	दोहरी	६	४०	८०,०००	सातौ
१०१२	अकलु सहनी	बारा	दोहरी	६	१०	२०,०००	सातौ
१०१३	न्यासुदिन मिया अंसारी	बारा	भोडाहा	९	२०	४०,०००	सातौ
१०१४	यमप्रसाद अधिकारी	पर्सा	ठोरी	१	५०	१,००,०००	प्रथम
१०१५	ओमप्रकाश शाहनुक	पर्सा	लहावरथकरी	१	२०	४०,०००	दोश्रो
१०१६	रविन्द्र क्षेत्री	चितवन	भरतपुर नगरपालिका	१०	५०	१,००,०००	प्रथम

सि.नं.	नाम	जिल्ला	गा.वि.स./न.पा.	वडा नं.	अपाङ्गता प्रतिशत	निकास रकम	प्रतिवेदन
१०१७	सगुन श्रेष्ठ	चितवन	रत्ननगर नगरपालिका	८	१५	३०,०००	प्रथम
१०१८	कर्णबहादुर साकी	चितवन	शुक्रनगर	८	५०	१,००,०००	प्रथम
१०१९	सरोजराज गौतम	चितवन	नारायपुर फूलवारी	१	५०	१,००,०००	प्रथम
१०२०	विष्णुप्रसाद चौलागाई	चितवन	कुमरोज	१	२५	५०,०००	प्रथम
१०२१	बिलबहादुर अधिकारी	चितवन	खैरहनी	४	२५	५०,०००	प्रथम
१०२२	ईश्वर सापकोटा	चितवन	चैनपुर	७	५०	१,००,०००	प्रथम
१०२३	उमा खनाल	चितवन	फूलवारी	८	२५	५०,०००	प्रथम
१०२४	चित्रकुमार गुरुङ्ग	चितवन	दारेचोक	९	५०	१,००,०००	प्रथम
१०२५	लोकराज भट्ट क. सरल	चितवन	शारदानगर	१	२०	४०,०००	दोश्रो
१०२६	कुमार पौडेल क. अच्युत	चितवन	पिप्ले	६	२०	४०,०००	दोश्रो
१०२७	भरत प्याकुरेल	चितवन	कुमरोज	२	२०	४०,०००	दोश्रो
१०२८	दुर्गाबहादुर वि.क	चितवन	शारदानगर	१	२०	४०,०००	दोश्रो
१०२९	अञ्जनकुमार तिमिन्सेना	चितवन	मंगलपुर	२	२०	४०,०००	दोश्रो
१०३०	हनुमान महतो	चितवन	गर्दी	९	२०	४०,०००	दोश्रो
१०३१	प्रेमबहादुर वि.क.	चितवन	मस्टमाडौ	०	५०	१,००,०००	चौथो
१०३२	कुमारी पौडेल	चितवन	अयोध्यापुरी	२	१००	२,००,०००	चौथो
१०३३	लेखनाथ अधिकारी (कृष्ण)	चितवन	अयोध्यापुरी	२	२०	४०,०००	चौथो
१०३४	दुर्गामाया मगर	चितवन	अयोध्यापुरी	२	२०	४०,०००	चौथो
१०३५	हरीकला पुन	चितवन	अयोध्यापुरी	४	२०	४०,०००	चौथो
१०३६	कृष्णप्रसाद पोखरेल	चितवन	अयोध्यापुरी	३	२०	४०,०००	चौथो
१०३७	यमकला च्वाई	चितवन	नखुलेको	०	२०	४०,०००	चौथो
१०३८	विष्णु वि.क.	चितवन	अयोध्यापुरी	७	२०	४०,०००	चौथो
१०३९	कोपिला अधिकारी	चितवन	अयोध्यापुरी	२	२०	४०,०००	चौथो
१०४०	होमनाथ सुवेदी	चितवन	अयोध्यापुरी	३	२०	४०,०००	चौथो
१०४१	गीता पोखरेल	चितवन	अयोध्यापुरी	२	२०	४०,०००	चौथो
१०४२	गोमा अधिकारी	चितवन	अयोध्यापुरी	८	२०	४०,०००	चौथो
१०४३	चन्द्रबहादुर महत	चितवन	अयोध्यापुरी	९	२०	४०,०००	चौथो
१०४४	सागर सुवेदी	चितवन	अयोध्यापुरी	२	२०	४०,०००	चौथो
१०४५	सुदर्शन पौडेल	चितवन	भरतपुर नगरपालिका	७	२०	४०,०००	चौथो
१०४६	शिव खनाल	चितवन	भरतपुर नगरपालिका	१२	२०	४०,०००	चौथो
१०४७	रवि लामिछाने	चितवन	भरतपुर नगरपालिका	१२	२०	४०,०००	चौथो
१०४८	भक्तबहादुर घिसिङ	चितवन	पिप्ले	४	२०	४०,०००	चौथो
१०४९	यमध्वज थापा	चितवन	कठार	१	२०	४०,०००	चौथो
१०५०	गोमाकुमारी हुगाना	चितवन	कठार	५	२०	४०,०००	चौथो
१०५१	छत्रप्रसाद थपलिया	चितवन	कठार	८	२०	४०,०००	चौथो
१०५२	संगिता अर्याल	चितवन	कठार	७	२०	४०,०००	चौथो
१०५३	सम्भ्रना अर्याल	चितवन	कठार	७	२०	४०,०००	चौथो
१०५४	प्रेम लोहनी	चितवन	कठार	३	२०	४०,०००	चौथो

सि.नं.	नाम	जिल्ला	गा.वि.स./न.पा.	वडा नं.	अपाङ्गता प्रतिशत	निकास रकम	प्रतिवेदन
१०५५	सुनिल उप्रेती	चितवन	कठार	३	२०	४०,०००	चौथो
१०५६	सिताराम उप्रेती	चितवन	कठार	४	२०	४०,०००	चौथो
१०५७	थोपनाथ खरेल	चितवन	कठार	४	२०	४०,०००	चौथो
१०५८	दिपक उप्रेती	चितवन	कठार	४	२०	४०,०००	चौथो
१०५९	हरिकृष्ण खरेल	चितवन	कठार	३	२०	४०,०००	चौथो
१०६०	रमेश चौधरी	चितवन	कठार	३	२०	४०,०००	चौथो
१०६१	दिपेन्द्र शर्मा	चितवन	कठार	७	२०	४०,०००	चौथो
१०६२	खेम पाण्डे	चितवन	कठार	७	२०	४०,०००	चौथो
१०६३	वलराम बर्देवा	चितवन	कठार	७	२०	४०,०००	चौथो
१०६४	गोकर्ण बास्कोटी	चितवन	कठार	७	२०	४०,०००	चौथो
१०६५	ताराप्रसाद चौधरी	चितवन	कठार	५	२०	४०,०००	चौथो
१०६६	विष्णु प्रसाद खरेल	चितवन	कठार	५	२०	४०,०००	चौथो
१०६७	तिर्थ पुन	चितवन	कठार	५	२०	४०,०००	चौथो
१०६८	कमलप्रसाद थपलिया	चितवन	कठार	८	२०	४०,०००	चौथो
१०६९	सुर्त किर्ती थपलिया	चितवन	कठार	८	२०	४०,०००	चौथो
१०७०	ओमकृष्ण थपलिया	चितवन	कठार	८	२०	४०,०००	चौथो
१०७१	राजु गान्धारी	चितवन	चैनपुर	२	२०	४०,०००	चौथो
१०७२	लक्ष्मी वि.क.	चितवन	काउले	९	२०	४०,०००	चौथो
१०७३	दिलमाया बुढाथोकी	चितवन	जगतपुर	१	२०	४०,०००	चौथो
१०७४	ईश्वरीप्रसाद ढकाल	चितवन	पदमपुर	८	२०	४०,०००	चौथो
१०७५	विनोद .	चितवन	सिद्धि	६	५०	१,००,०००	चौथो
१०७६	नन्दबहादुर आलेमगर	चितवन	चैनपुर	८	२०	४०,०००	चौथो
१०७७	सावित्री आचार्य	चितवन	चैनपुर	२	२०	४०,०००	चौथो
१०७८	इष्टबहादुर वि.क.	चितवन	काउले	९	२०	४०,०००	चौथो
१०७९	दिलबहादुर प्रजा	चितवन	काउले	६	२०	४०,०००	चौथो
१०८०	शुष्मा नेपाल श्रेष्ठ	चितवन	रत्ननगर नगरपालिका	३	२०	४०,०००	चौथो
१०८१	शतिस परियार	चितवन	गीतानगर	१	२०	४०,०००	चौथो
१०८२	पवन खडका	चितवन	कल्याणपुर	८	२०	४०,०००	चौथो
१०८३	अम्मरबहादुर श्रेष्ठ	चितवन	खैरहनी	४	२०	४०,०००	चौथो
१०८४	मुक्तिनाथ सोती	चितवन	गीतानगर	४	५०	१,००,०००	चौथो
१०८५	अप्सरा सारुमगर	चितवन	भण्डारा	१	२०	४०,०००	चौथो
१०८६	जीवनकुमार चौधरी	चितवन	मेघौली	७	२०	४०,०००	चौथो
१०८७	जयकुमारी कँडेल	चितवन	खैरहनी	८	२०	४०,०००	चौथो
१०८८	लक्ष्मी नेपाली	चितवन	रत्ननगर नगरपालिका	८	५०	१,००,०००	चौथो
१०८९	सन्तोष पोखरेल	चितवन	भरतपुर नगरपालिका	११	२०	४०,०००	चौथो
१०९०	बसन्त खरेल	चितवन	भरतपुर नगरपालिका	७	२०	४०,०००	चौथो
१०९१	यदुमणी कँडेल	चितवन	भरतपुर नगरपालिका	६	२०	४०,०००	चौथो

सि.नं.	नाम	जिल्ला	गा.वि.स./न.पा.	वडा नं.	अपाङ्गता प्रतिशत	निकास रकम	प्रतिवेदन
१०९२	कृष्णकुमार तमाङ्ग	चितवन	गर्दी	८	२०	४०,०००	चौथो
१०९३	चन्द्रकान्त ढकाल	चितवन	गर्दी	३	२०	४०,०००	चौथो
१०९४	आइतराम ढकाल	चितवन	शक्तिखोर	९	५०	१,००,०००	चौथो
१०९५	होमबहादुर गुरुङ	चितवन	शक्तिखोर	४	२०	४०,०००	चौथो
१०९६	तारा तिवारी	चितवन	बगौडा	१	२०	४०,०००	चौथो
१०९७	बाबुराम साकी	चितवन	शुक्रनगर	१	५०	१,००,०००	चौथो
१०९८	चन्द्रमणी सुवेदी	चितवन	शुक्रनगर	२	५०	१,००,०००	चौथो
१०९९	चन्द्रबहादुर रानाभाट	चितवन	शुक्रनगर	२	२०	४०,०००	चौथो
११००	मनबहादुर भुजेल	चितवन	शुक्रनगर		२०	४०,०००	चौथो
११०१	यमनाथ पौडेल	चितवन	पटिहानी	२	२०	४०,०००	चौथो
११०२	किरणराज ढुङ्गाना	चितवन	पटिहानी	७	२०	४०,०००	चौथो
११०३	टेकनाथ तिमिल्लीना	चितवन	पटिहानी	१	५०	१,००,०००	चौथो
११०४	वीरबहादुर ढकाल	चितवन	पटिहानी	४	५०	१,००,०००	चौथो
११०५	पार्वती सापकोटा	चितवन	अयोध्यापुरी	३	२०	४०,०००	चौथो
११०६	परमेश्वर काफ्ले	चितवन	अयोध्यापुरी	२	२०	४०,०००	चौथो
११०७	बाबुराम राजभण्डारी	चितवन	भरतपुर नगरपालिका	२	२०	४०,०००	चौथो
११०८	गोपाल पन्थी	चितवन	भरतपुर नगरपालिका	२	२०	४०,०००	चौथो
११०९	धर्मराज आचार्य	चितवन	भरतपुर नगरपालिका	७	५०	१,००,०००	चौथो
१११०	कृष्णहरि पौडेल	चितवन	भरतपुर नगरपालिका	८	२०	४०,०००	चौथो
११११	वासुदेव बराल	चितवन	भरतपुर नगरपालिका	१४	२०	४०,०००	चौथो
१११२	श्यामराज अर्याल	चितवन	भरतपुर नगरपालिका	११	५०	१,००,०००	चौथो
१११३	रामशरण कुँवर	चितवन	भरतपुर नगरपालिका	१२	२०	४०,०००	चौथो
१११४	भिमबहादुर वि.क.	चितवन	भरतपुर नगरपालिका	१०	५०	१,००,०००	चौथो
१११५	लोकप्रशाद भट्ट	चितवन	शारदानगर	७	२०	४०,०००	चौथो
१११६	रामचन्द्र तिवारी	चितवन	दारेचोक	४	२०	४०,०००	चौथो
१११७	आइतराम ढकाल	चितवन	शक्तिखोर	९	२०	४०,०००	चौथो
१११८	दिपक कोईराला	चितवन	पिठुवा	३	५०	१,००,०००	पाँचौ
१११९	मंगलराम सुनार	चितवन	माडी	४	२०	४०,०००	पाँचौ
११२०	राधा खाती	चितवन	माडी	४	२०	४०,०००	पाँचौ
११२१	सुप्रिया खाती	चितवन	माडी	४	२०	४०,०००	पाँचौ
११२२	सागर तामाङ	चितवन	कोराक	७	२०	४०,०००	पाँचौ
११२३	धनबहादुर लामा	चितवन	रत्ननगर नगरपालिका	६	५०	१,००,०००	पाँचौ
११२४	धनबहादुर तामाङ	चितवन	सिद्धि	२	२०	४०,०००	पाँचौ
११२५	हरिराज अधिकारी	चितवन	बसौली	३	५०	१,००,०००	पाँचौ

सि.नं.	नाम	जिल्ला	गा.वि.स./न.पा.	वडा नं.	अपाङ्गता प्रतिशत	निकास रकम	प्रतिवेदन
११२६	अन्जानकुमार तिमिल्लीना	चितवन	मंगलपुर	२	२०	४०,०००	छैठौं
११२७	निशा न्यौपाने	चितवन	गीतानगर	३	२०	४०,०००	छैठौं
११२८	रामचन्द्र अधिकारी	चितवन	भरतपुर नगरपालिका	१२	२०	४०,०००	छैठौं
११२९	कलाधर पाण्डे	चितवन	वीरेन्द्रनगर	८	५०	१,००,०००	सातौं
११३०	धनबहादुर लामा	चितवन	रत्ननगर नगरपालिका	६	८०	१,६०,०००	सातौं
११३१	टिकाप्रसाद बराकोटी	चितवन	अयोध्यापुरी	२	२०	४०,०००	सातौं
११३२	मनकुमारी श्रेत्री	चितवन	अयोध्यापुरी	७	२०	४०,०००	सातौं
११३३	राजु प्रजा	चितवन	अयोध्यापुरी	६	२०	४०,०००	सातौं
११३४	परशुराम पौडेल	चितवन	भरतपुर नगरपालिका	९	२०	४०,०००	सातौं
११३५	होमनाथ दाहाल	चितवन	चण्डिभञ्ज्याङ	८	२५	५०,०००	सातौं
११३६	यमध्वज थापा	चितवन	कठार	१	२०	४०,०००	सातौं
११३७	सुकराम चौधरी	चितवन	शारदानगर	३	१००	२,००,०००	सातौं
११३८	सन्तोष रानाभाट	चितवन	गुञ्जनगर	५	२५	५०,०००	सातौं
११३९	नन्दलाल भट्टराई	चितवन	गर्दी	२	२०	४०,०००	सातौं
११४०	बृहस्पती दवाडी	चितवन	गर्दी	२	३०	६०,०००	सातौं
११४१	दिनानाथ आचार्य	चितवन	पटिहानी	३	५०	१,००,०००	सातौं
११४२	अकबर हुसेन	चितवन	खैरहनी	७	२०	४०,०००	सातौं
११४३	गोपाल परियार	चितवन	खैरहनी	६	२०	४०,०००	सातौं
११४४	भीमबहादुर माझी	चितवन	खैरहनी	६	२०	४०,०००	सातौं
११४५	सानु के.सी.	चितवन	खैरहनी	६	२०	४०,०००	सातौं
११४६	टीकानाथ डल्लाकोटी	चितवन	चैनपुर	१	१००	२,००,०००	सातौं
११४७	डिलबहादुर भण्डारी	चितवन	चैनपुर	९	२०	४०,०००	सातौं
११४८	सन्तोष थापा	चितवन	वगौडा	८	२०	४०,०००	सातौं
११४९	जगनमाया गुरुङ्ग	चितवन	कल्याणपुर	४	२५	५०,०००	सातौं
११५०	सावित्री ढकाल	चितवन	कल्याणपुर	४	२०	४०,०००	सातौं
११५१	शेषराज वाग्ले	चितवन	कल्याणपुर	२	२०	४०,०००	सातौं
११५२	मैनादेवी लामिछाने	चितवन	कल्याणपुर	५	३०	६०,०००	सातौं
११५३	पुजन लामिछाने	चितवन	कल्याणपुर	६	३०	६०,०००	सातौं
११५४	जयन्ती बोटे	चितवन	अयोध्यापुरी	७	२०	४०,०००	सातौं
११५५	सावित्री ढकाल	चितवन	चैनपुर	२	२०	४०,०००	सातौं
११५६	अम्बीका अर्याल	चितवन	कठार	७	२०	४०,०००	सातौं
११५७	मागन महतो	चितवन	वगौडा	२	४०	८०,०००	सातौं
११५८	हेमराज लामिछाने	चितवन	माडी	३	३५	७०,०००	सातौं
११५९	कमल तिवारि	चितवन	मंगलपुर	८	२०	४०,०००	सातौं
११६०	रमेश कुमार तामाङ्ग	चितवन	वीरेन्द्रनगर	१	२०	४०,०००	सातौं
११६१	टंक कडेल	चितवन	शुक्रनगर	३	५०	१,००,०००	सातौं
११६२	इन्द्र ब. गुरुङ्ग	चितवन	शारदानगर	१	२५	५०,०००	सातौं
११६३	ताराबहादुर श्रेत्री	चितवन	गुञ्जनगर	६	५०	१,००,०००	सातौं

सि.नं.	नाम	जिल्ला	गा.वि.स./न.पा.	वडा नं.	अपाङ्गता प्रतिशत	निकास रकम	प्रतिवेदन
११६४	हरि नारायण पौडेल	चितवन	पदमपुर	५	२५	५०,०००	सातौं
११६५	याम नारायण शर्मा	चितवन	अयोध्यापुरी	२	६०	१,२०,०००	सातौं
११६६	राजनराज पन्त	गोरखा	पृथ्वीनारायण नगरपालिका	२	१५	३०,०००	प्रथम
११६७	लवकुमार भट्ट	गोरखा	नारेश्वर	३	६०	१,२०,०००	प्रथम
११६८	इन्द्रबहादुर भट्ट	गोरखा	नारेश्वर	३	५०	१,००,०००	प्रथम
११६९	तिलबहादुर गुरुङ्ग	गोरखा	तार्कोट	३	५०	१,००,०००	प्रथम
११७०	नवराज भट्ट	गोरखा	बुङकोट	८	५०	१,००,०००	प्रथम
११७१	यादवप्रसाद श्रेष्ठ	गोरखा	गाँखु	५	५०	१,००,०००	प्रथम
११७२	देवेन्द्र राना	गोरखा	स्वारा	२	१५	३०,०००	प्रथम
११७३	रामनकुमार श्रेष्ठ	गोरखा	गाँखु	७	१०	२०,०००	प्रथम
११७४	कविराज अंगाई	गोरखा	बुङकोट	८	१०	२०,०००	प्रथम
११७५	असोक श्रेष्ठ	गोरखा	आँपपिपल	७	१५	३०,०००	प्रथम
११७६	अनिल श्रेष्ठ	गोरखा	मुडलीचोक	६	५०	१,००,०००	प्रथम
११७७	खेमबहादुर दानी	गोरखा	छोप्राक	६	१५	३०,०००	प्रथम
११७८	सरोज बरामु	गोरखा	नखुलेको	०	२५	५०,०००	प्रथम
११७९	रामकुमार श्रेष्ठ	गोरखा	पँन्यागाउँ	४	२५	५०,०००	प्रथम
११८०	निलप्रसाद कँडेल	गोरखा	च्याङली	७	१५	३०,०००	प्रथम
११८१	पूर्णबहादुर आले	गोरखा	बुङकोट	९	५०	१,००,०००	प्रथम
११८२	भीमकुमारी रानामगर	गोरखा	अशराङ्ग	१	५०	१,००,०००	दोश्रो
११८३	पुश बहादुर गुरुङ्ग	गोरखा	वार्पाक	९	२०	४०,०००	दोश्रो
११८४	प्रमोद कुमार नेपाली	गोरखा	ताप्ले	८	२०	४०,०००	दोश्रो
११८५	बलबहादुर कुँवर	गोरखा	धुवाकोट	७	२०	४०,०००	दोश्रो
११८६	रोशन गुरुङ्ग	गोरखा	पन्दङ्ग	९	२०	४०,०००	दोश्रो
११८७	आईतबहादुर प्रजा	गोरखा	ताङलिचोक	९	२०	४०,०००	दोश्रो
११८८	रामप्रसाद पनेरु	गोरखा	सौरपानी	२	२०	४०,०००	दोश्रो
११८९	तिलबहादुर सार्की	गोरखा	नामजुड	५	२०	४०,०००	दोश्रो
११९०	रामजी थापा	गोरखा	दर्वुङ		२०	४०,०००	दोश्रो
११९१	सुनिता रेग्मी	गोरखा	घ्याल्चोक	५	५०	१,००,०००	दोश्रो
११९२	सरस्वती खनाल	गोरखा	आरुपोखरी	१	२०	४०,०००	चौथो
११९३	तारा पोखरेल	गोरखा	तान्द्राङ	१	२०	४०,०००	चौथो
११९४	रोलकबहादुर राना	गोरखा	नखुलेको	०	५०	१,००,०००	पाँचौं
११९५	शान्ति पनेरु	गोरखा	पन्दरुङ	६	२०	४०,०००	पाँचौं
११९६	कृष्ण पन्त	गोरखा	फुजेल	५	२०	४०,०००	पाँचौं
११९७	दिपक घिमिरे	गोरखा	श्रीनाथकोट	२	२०	४०,०००	पाँचौं
११९८	अमृत आचार्य	गोरखा	नखुलेको	०	२०	४०,०००	पाँचौं
११९९	सरस्वती खनाल	गोरखा	आरुपोखरी	८	२०	४०,०००	पाँचौं
१२००	लक्ष्मी ढकाल	गोरखा	नामजुड	७	२०	४०,०००	पाँचौं
१२०१	जीवन तमु	गोरखा	गुम्दा	७	२०	४०,०००	पाँचौं
१२०२	सिताराम घिमिरे	गोरखा	श्रीनाथकोट	२	२०	४०,०००	पाँचौं

सि.नं.	नाम	जिल्ला	गा.वि.स./न.पा.	वडा नं.	अपाङ्गता प्रतिशत	निकास रकम	प्रतिवेदन
१२०३	नेत्र बहादुर तमु	गोरखा	स्वारा	५	२०	४०,०००	पाँचौ
१२०४	पवित्रा रेग्मी	गोरखा	गाईखुर	१	२०	४०,०००	पाँचौ
१२०५	टेकबहादुर वि.क.	गोरखा	घ्याल्चोक	५	२०	४०,०००	पाँचौ
१२०६	राजकुमार कोईराला	गोरखा	पृथ्वीनारायण नगरपालिका	१०	२०	४०,०००	पाँचौ
१२०७	पशुराम रम्तेल	गोरखा	फिनाम	४	२०	४०,०००	पाँचौ
१२०८	हितमान सुर्खेती	गोरखा	नामजुड	५	२०	४०,०००	पाँचौ
१२०९	तिलबहादुर गुरुङ	गोरखा	तार्कुकोट	३	१००	२,००,०००	सातौ
१२१०	नुरेश्वर अधिकारी	गोरखा	हंशपुर	३	१००	२,००,०००	सातौ
१२११	हरिवहादुर कुमाल	गोरखा	पृथ्वीनारायण नगरपालिका	९	५०	१,००,०००	सातौ
१२१२	लोकनारायण श्रेष्ठ	गोरखा	धुवाकोट	६	१००	२,००,०००	सातौ
१२१३	भिमबहादुर कुमाल	गोरखा	नारेश्वर	९	५०	१,००,०००	सातौ
१२१४	अनन्त प्रजा	गोरखा	ताडलिचोक	३	५०	१,००,०००	सातौ
१२१५	रामसरण बानिया	गोरखा	ताडलिचोक	३	५०	१,००,०००	सातौ
१२१६	राम शरण था.म	गोरखा	फिनाम	१	१०	२०,०००	सातौ
१२१७	रमण कुमार श्रेष्ठ	गोरखा	गाँखु	७	१५	३०,०००	सातौ
१२१८	बुद्धि बहादुर अधिकारी	गोरखा	थालाजुड	३	५०	१,००,०००	सातौ
१२१९	चक्रबहादुर गुरुङ	गोरखा	ताडलिचोक	७	१०	२०,०००	सातौ
१२२०	कमला नहर्की	गोरखा	देउराली	२	१०	२०,०००	सातौ
१२२१	प्रकाश बानिया	लमजुड	गाँउसहर	४	१५	३०,०००	प्रथम
१२२२	रामचन्द्र गिरी	लमजुड	भारते	२	५०	१,००,०००	प्रथम
१२२३	देवबहादुर कुमाल	लमजुड	रम्घा	९	५०	१,००,०००	प्रथम
१२२४	राजु घर्ती थापा	लमजुड	नेटा	५	५०	१,००,०००	प्रथम
१२२५	लालबहादुर गुरुङ	लमजुड	नाल्मा	२	५०	१,००,०००	प्रथम
१२२६	टकराज तम्	लमजुड	श्रीभज्ज्याड	१	५०	१,००,०००	प्रथम
१२२७	शुक्रबहादुर बानिया	लमजुड	गाँउसहर	६	१५	३०,०००	प्रथम
१२२८	गोमा घिमिरे (रुचि)	लमजुड	भलायखर्क	५	५०	१,००,०००	दोश्रो
१२२९	सुमन पाठक	लमजुड	परेवाडाँडा	२	१५	३०,०००	दोश्रो
१२३०	बिमल घिमिरे	लमजुड	तार्कु	७	२०	४०,०००	दोश्रो
१२३१	अर्जुनबहादुर थापा	लमजुड	भारते	२	२०	४०,०००	दोश्रो
१२३२	गोमा अधिकारी	लमजुड	भलायखर्क	५	५०	१,००,०००	दोश्रो
१२३३	वीरबहादुर गुरुङ	लमजुड	नौथर	१	२०	४०,०००	दोश्रो
१२३४	ज्ञानलाल त्रिपाठी	लमजुड	चक्रतिर्थ	५	५०	१,००,०००	चौथो
१२३५	हुमराज दवाडी	लमजुड	विचौर	५	२०	४०,०००	पाँचौ
१२३६	गोमा रेग्मी	लमजुड	भोल्लेटार	७	२०	४०,०००	पाँचौ
१२३७	राजकुमार दुलाल	लमजुड	गाँउसहर	४	२०	४०,०००	पाँचौ
१२३८	रामचन्द्र पौडेल	लमजुड	भोल्लेटार	६	२०	४०,०००	पाँचौ
१२३९	दिपक तामाङ	लमजुड	विचौर	५	२०	४०,०००	पाँचौ
१२४०	दिल बहादुर दवाडी	लमजुड	चक्रतिर्थ	२	२०	४०,०००	पाँचौ
१२४१	ईश्वरी प्रशाद घिमिरे	लमजुड	ईसानेश्वर	३	२०	४०,०००	पाँचौ

सि.नं.	नाम	जिल्ला	गा.वि.स./न.पा.	बडा नं.	अपाङ्गता प्रतिशत	निकास रकम	प्रतिवेदन
१२४२	शान्ति बोहरा	लमजुङ	गाँउसहर	४	१५	३०,०००	सातौ
१२४३	हरी बहादुर कुमाल	लमजुङ	रम्घा	९	१५	३०,०००	सातौ
१२४४	दिलबहादुर तामाङ्ग	लमजुङ	भोटेओडार	६	५०	१,००,०००	सातौ
१२४५	धनबहादुर अछामी	लमजुङ	कुन्छा	३	१०	२०,०००	सातौ
१२४६	ऋषिराम मर्हट्टा सुरेस	लमजुङ	नखुलेको	०	१०	२०,०००	सातौ
१२४७	राजेन्द्र कुवंर	कास्की	हेम्जा	९	१५	३०,०००	प्रथम
१२४८	भिष्म उर्चे ठकुरी	कास्की	लाहाचोक	४	१०	२०,०००	प्रथम
१२४९	धर्मराज बराल	कास्की	हंशपुर	८	१५	३०,०००	प्रथम
१२५०	दुधराज अधिकारी	कास्की	लाहाचोक	८	१५	३०,०००	प्रथम
१२५१	गणेशबहादुर के.सी.	कास्की	पुरनचौर	२	५०	१,००,०००	प्रथम
१२५२	देव ब. थापा	कास्की			५०	१,००,०००	दोश्रो
१२५३	जिवन बहादुर क्षेत्री	कास्की	हंशपुर	४	२०	४०,०००	दोश्रो
१२५४	बिर बहादुर बराल	कास्की	आर्वाविजय	१	२०	४०,०००	दोश्रो
१२५५	रविमोहन बास्तोला	कास्की	माभठाना	६	२०	४०,०००	पाँचौ
१२५६	अर्जुन कुमार खनाल	कास्की	कास्कीकोट	६	२०	४०,०००	पाँचौ
१२५७	इन्द्रप्रसाद बराल	कास्की	पोखरा उप महानगरपालिका	१७	२०	४०,०००	पाँचौ
१२५८	देवबहादुर लामा	कास्की	सराङकोट	९	२०	४०,०००	पाँचौ
१२५९	मुक्तिराज तिवारी	कास्की	लेखनाथ नगरपालिका	१३	२०	४०,०००	पाँचौ
१२६०	विन्दु सागर पराजुली	कास्की	पोखरा उप महानगरपालिका	३	२०	४०,०००	पाँचौ
१२६१	खगराज गौतम	कास्की	पुरनचौर	१	१००	२,००,०००	पाँचौ
१२६२	रामचन्द्र वि.क.	कास्की	सादिखोला	७	५०	१,००,०००	पाँचौ
१२६३	पुष्पराज गौतम	कास्की	पुरनचौर	१	२०	४०,०००	पाँचौ
१२६४	भरतराज गौतम	कास्की	पुरनचौर	१	२०	४०,०००	पाँचौ
१२६५	विष्णु प्रसाद ढुंगाना	कास्की	पुरनचौर	७	२०	४०,०००	पाँचौ
१२६६	केशव प्रसाद गौतम	कास्की	पुरनचौर	१	२०	४०,०००	पाँचौ
१२६७	दिपा पौडेल	कास्की	पुरनचौर	६	२०	४०,०००	पाँचौ
१२६८	शोभाकान्त पौडेल	कास्की	लेखनाथ नगरपालिका	११	२०	४०,०००	पाँचौ
१२६९	लोकराज सुवेदी	कास्की	कृषितनाच्ने चौर	२	२०	४०,०००	पाँचौ
१२७०	चुडामणी देवकोटा	कास्की	लुम्ले	४	२०	४०,०००	पाँचौ
१२७१	रामकृष्ण देवकोटा	कास्की	लुम्ले	६	५०	१,००,०००	पाँचौ
१२७२	विष्णुहरी देवकोटा	कास्की	लुम्ले	६	२०	४०,०००	पाँचौ
१२७३	श्रीप्रसाद देवकोटा	कास्की	लुम्ले	४	२०	४०,०००	पाँचौ
१२७४	श्याम बहादुर क्षेत्री	कास्की	सल्यान	९	२०	४०,०००	पाँचौ
१२७५	विष्णु आचार्य	कास्की	अर्मला	३	२०	४०,०००	पाँचौ
१२७६	गोमा लुईटेल	कास्की	हेम्जा	६	५०	१,००,०००	पाँचौ
१२७७	कृष्ण प्रसाद दुगाल	कास्की	धिताल	६	२०	४०,०००	पाँचौ
१२७८	संगम क्षेत्री	कास्की	पुम्दीपुम्दी	१	२०	४०,०००	पाँचौ
१२७९	जमुनादेवी बास्तोला	कास्की	अर्मला	३	२०	४०,०००	पाँचौ

सि.नं.	नाम	जिल्ला	गा.वि.स./न.पा.	वडा नं.	अपाङ्गता प्रतिशत	निकास रकम	प्रतिवेदन
१२८०	बामदेव सुवेदी	कास्की	हंशपुर	६	२०	४०,०००	पाँचौ
१२८१	सुकबहादुर गुरुङ	कास्की	पोखरा उप महानगरपालिका	८	२०	४०,०००	पाँचौ
१२८२	मनुमार्या खत्री	कास्की	भरतपोखरी	९	२०	४०,०००	पाँचौ
१२८३	हिमा अधिकारी	कास्की	मिजुरेडाँडा	१	२०	४०,०००	पाँचौ
१२८४	तिर्थनाथ लुईटेल	कास्की	हेम्जा	६	२०	४०,०००	पाँचौ
१२८५	कृष्ण प्रसाद शर्मा	कास्की	सल्यान	६	२०	४०,०००	पाँचौ
१२८६	राजु क्षेत्री	कास्की	पुम्दीभुम्दी	१	२०	४०,०००	पाँचौ
१२८७	विष्णु गौतम	कास्की	पुरनचौर	१	२०	४०,०००	पाँचौ
१२८८	मनिराम बराल	कास्की	पुम्दीभुम्दी	५	२०	४०,०००	सातौ
१२८९	बाबुराम सुवेदी	कास्की	थुम्की	६	१०	२०,०००	सातौ
१२९०	सरस्वती त्रिपाठी	कास्की	कालिका	१	२०	४०,०००	सातौ
१२९१	अदिप वि.क.	कास्की	पोखरा उप महानगरपालिका	१५	२०	४०,०००	सातौ
१२९२	रुद्रराज पन्त	तनहुँ	घांसीकुवा	३	१०		प्रथम
१२९३	हरिकुमार श्रेष्ठ	तनहुँ	सुन्धारा	९	७५		प्रथम
१२९४	शान्तकुमार श्रेष्ठ	तनहुँ	भानु	१	५०		प्रथम
१२९५	ज्ञानबहादुर श्रेष्ठ	तनहुँ	आबुखैरेनी	६	१५		प्रथम
१२९६	नवराज ढकाल	तनहुँ	नखुलेको	०	१५		प्रथम
१२९७	हरिचन्द्र थापा	तनहुँ	पुर्कोट	२	५०		प्रथम
१२९८	मनकुमार दमै	तनहुँ	क्यामीन	१	५०		प्रथम
१२९९	भेषबहादुर रानाभाट	तनहुँ	भानु	२	५०		प्रथम
१३००	खुमबहादुर साकी (सोनाम)	तनहुँ	रुपाकोट	५	५०		दोश्रो
१३०१	सूर्य गौली (सुबोध)	तनहुँ	आबुखैरेनी	२	२०		दोश्रो
१३०२	दिपक पन्त (विदुर)	तनहुँ	भानु	१	२०		दोश्रो
१३०३	धर्म बहादुर थापा	तनहुँ	क्यामीन	२	५०		दोश्रो
१३०४	कुलप्रसाद भट्टराई	तनहुँ	राईपुर	६	३५		दोश्रो
१३०५	खुमबहादुर साकी लम्साल	तनहुँ	मिर्लुङ	४	५०		दोश्रो
१३०६	दिपककुमार पन्त	तनहुँ	भानु	४	३०		दोश्रो
१३०७	कोम बहादुर कुमाल	तनहुँ	अरुणोद्वय	१	२०		दोश्रो
१३०८	गंगासिंह राना	तनहुँ	किहुँ	१	२०		दोश्रो
१३०९	श्यामलाल कुमाल	तनहुँ	भानु	६	२०		दोश्रो
१३१०	ज्योती अधिकारी	तनहुँ	सतिस्वारा	२	२०		दोश्रो
१३११	सुर्यबहादुर गौली	तनहुँ	आबुखैरेनी	२	३०		पाँचौ
१३१२	आशा खनाल	तनहुँ	नारेश्वर	१	५०		पाँचौ
१३१३	भान्ने दमाई	तनहुँ	ढोरफिदि	१	२०		पाँचौ
१३१४	मिना सुनार	तनहुँ	गंजरकोट	६	२०		पाँचौ
१३१५	बुद्धिबहादुर गुरुङ	तनहुँ	आबुखैरेनी	९	२०		पाँचौ
१३१६	गम बराली	तनहुँ	कोटा	२	२०		पाँचौ
१३१७	शान्ति बराली सुनार	तनहुँ	बन्दिपुर	२	२०		पाँचौ
१३१८	गिरीराज गिरी	तनहुँ	राम्जाकोट	२	२०		पाँचौ

सि.नं.	नाम	जिल्ला	गा.वि.स./न.पा.	वडा नं.	अपाङ्गता प्रतिशत	निकासा रकम	प्रतिवेदन
१३१९	मदन आले	तनहुँ	कोट दरवार	८	२०		पाँचौ
१३२०	मनोज विश्वकर्मा	तनहुँ	नखुलेको	०	२०		पाँचौ
१३२१	विनोद वि.क.	तनहुँ	भिरकोट	५	२०		पाँचौ
१३२२	टिकाराम मिश्र	तनहुँ	आबुखैरेनी	२	२०		पाँचौ
१३२३	कुमार वि.क.	तनहुँ	देवघाट	२	२०		पाँचौ
१३२४	मिना थापा मगर	तनहुँ	देउराली	८	२०		पाँचौ
१३२५	सुरविर न्यौपाने	तनहुँ	श्याम्घा	६	२०		पाँचौ
१३२६	केदार गिरी	तनहुँ	भिमाद	२	२०		पाँचौ
१३२७	रमेश सिग्देल	तनहुँ	किहुँ	३	२०		पाँचौ
१३२८	पदमबहादुर राना	तनहुँ	माभकोट	२	२०		पाँचौ
१३२९	अतिन्द्र केश्री न्यौपाने	तनहुँ	श्याम्घा	९	२०		पाँचौ
१३३०	रुद्रप्रसाद सापकोटा	तनहुँ	पोखरीभञ्ज्याङ	७	२०		पाँचौ
१३३१	बद्रीनाथ ढकाल	तनहुँ	पुर्कोट	९	२०		पाँचौ
१३३२	विपुल ढकाल	तनहुँ	पुर्कोट	९	२०		पाँचौ
१३३३	मोतीलाल पौडेल	तनहुँ	पुर्कोट	५	२०		पाँचौ
१३३४	आरती ढकाल	तनहुँ	पुर्कोट	९	२०		पाँचौ
१३३५	भेषराज सिग्देल	तनहुँ	किहुँ	३	२०		पाँचौ
१३३६	राजेन्द्र केश्री न्यौपाने	तनहुँ	श्याम्घा	९	२०		पाँचौ
१३३७	शान्ति सुनार	तनहुँ	सतिस्वोरा	२	२०		पाँचौ
१३३८	जेकेन्द्र कुमारश्रेष्ठ	तनहुँ	कोट दरवार	५	३०		पाँचौ
१३३९	मिना थापा	तनहुँ	देउराली	८	२०		पाँचौ
१३४०	मान बहादुर आले	तनहुँ	सुन्धारा	२	२०		पाँचौ
१३४१	गंगासिंह राना	तनहुँ	किहुँ	३	२०		पाँचौ
१३४२	खेमबहादुर गुरुङ्ग	तनहुँ	श्याम्घा	१	५०		सातौ
१३४३	चित्तबहादुर थापा	तनहुँ	घांसीकुवा	९	५०		सातौ
१३४४	डम्बरबहादुर राना	तनहुँ	माभकोट	१	२०		सातौ
१३४५	रामभक्त खनाल	तनहुँ	भिमाद	१	२०		सातौ
१३४६	बलभद्र खनाल	तनहुँ	जामुने	१	२०		सातौ
१३४७	प्रेमराज उप्रेती	तनहुँ	चोक चिसापानी	५	२०		सातौ
१३४८	छत्रराज भण्डारी	तनहुँ	पुर्कोट	१	२०		सातौ
१३४९	टकबहादुर वि.क.	तनहुँ	माभकोट	१	२०		सातौ
१३५०	होमबहादुर थापा	तनहुँ	भिरिङ्ग	८	२५		सातौ
१३५१	भरतकुमार श्रेष्ठ	तनहुँ	जामुने	८	५०		सातौ
१३५२	शेर्षबहादुर भुजेल	तनहुँ	ढोरफिदि	४	१०		सातौ
१३५३	ईन्द्रलाल नेपाली	तनहुँ	ढोरफिदि	४	१०		सातौ
१३५४	राम काजी कुमाल	तनहुँ	भानु	४	५०		सातौ
१३५५	राम चन्द्र खड्का	तनहुँ	सतिस्वोरा	२	६५		सातौ
१३५६	रमेश बानिया	तनहुँ	मिर्लुङ	६	१०		सातौ
१३५७	हस्ती राना	तनहुँ	छाड	९	३०		सातौ
१३५८	पदमबहादुर रानाभाट	तनहुँ	वसन्तपुर	७	१०		सातौ

सि.नं.	नाम	जिल्ला	गा.वि.स./न.पा.	बडा नं.	अपाङ्गता प्रतिशत	निकास रकम	प्रतिवेदन
१३५९	कृष्णचन्द्र सिन्ताकोटी	तनहुँ	राम्जाकोट	५	१०		सातौं
१३६०	भुमिनन्द लामिछाने	तनहुँ	बन्दीपुर	८	१०		सातौं
१३६१	गोविन्द विमली	तनहुँ	चोक चिसापानी	३	२०		सातौं
१३६२	महाप्रसाद पौडेल	तनहुँ	रिस्ती	१	१०		सातौं
१३६३	जनकबहादुर पन्थ क्षेत्री	तनहुँ	घांसीकुवा	३	५०		सातौं
१३६४	डयाउली गुरुङ	तनहुँ	देउराली	१	२०		सातौं
१३६५	दलबहादुर राना	तनहुँ	ढोरफिदि	७	१०		सातौं
१३६६	तोहविर आले	तनहुँ	ढोरफिदि	३	१०		सातौं
१३६७	याम बहादुर राना	तनहुँ	रानीपोखरी	७	१०		सातौं
१३६८	कर्णबहादुर गुरुङ	तनहुँ	कोटा	२	१०		सातौं
१३६९	मणिराज गुरुङ	तनहुँ	कोटा	२	१०		सातौं
१३७०	चिनबहादुर आले	तनहुँ	भगवतीपुर	६	२०		सातौं
१३७१	नरबहादुर थापा	तनहुँ	खैरेनीटार	३	२०		सातौं
१३७२	कुमारजङ थापा	तनहुँ	अरुणैदय	६	४०		सातौं
१३७३	कृष्णप्रसाद सिग्देल	तनहुँ	किहुँ	३	२५		सातौं
१३७४	नारायण बाबु लोहनी	तनहुँ	पुर्कोट	७	१०		सातौं
१३७५	गंगासिंह राना नरेश	तनहुँ	किहुँ	२	१५		सातौं
१३७६	मीना गौमत	तनहुँ	बन्दिपुर	१	१५		सातौं
१३७७	धरमबहादुर पुवर थापा	तनहुँ	नखुलेको	०	५०		सातौं
१३७८	विरेन्द्रकुमार श्रेष्ठ	तनहुँ	खैरेनीटार	९	२५		सातौं
१३७९	चमेली सुनार (प्रतिमा)	तनहुँ	अरुणैदय	६	५०		सातौं
१३८०	खुमबहादुर कुँवर	तनहुँ	बन्दिपुर	३	५०		सातौं
१३८१	पदमबहादुर रिमाल	तनहुँ	पुर्कोट	७	२०		सातौं
१३८२	धर्मराज पाण्डे	तनहुँ	पुर्कोट	२	२०		सातौं
१३८३	आशबहादुर घिमिरे	तनहुँ	पुर्कोट	२	२०		सातौं
१३८४	हरिदत्त खतिवडा	तनहुँ	पुर्कोट	८	१०		सातौं
१३८५	रोशन पाण्डे	तनहुँ	पुर्कोट	१	५०		सातौं
१३८६	गोविन्द बहादुर रानाभाट	तनहुँ	सुम	९	१०		सातौं
१३८७	विष्णु लम्साल	तनहुँ	माभकोट	२	१०		सातौं
१३८८	तुल बहादुर नेपाली	तनहुँ	रिस्ती	५	१०		सातौं
१३८९	ईम बहादुर थापा	तनहुँ	केशवटार	८	२०		सातौं
१३९०	वृषराज श्रेष्ठ	तनहुँ	नखुलेको	०	३०		सातौं
१३९१	यमलाल श्रेष्ठ	तनहुँ	तनहुँ	५	४०		सातौं
१३९२	रामबहादुर मभकोटी	तनहुँ	क्यामीन	१	२५		सातौं
१३९३	तारापति सापकोटा	तनहुँ	दुलेगौडा	६	४०		सातौं
१३९४	यमसरण शर्मा गैडे	तनहुँ	माभकोट	९	१५		सातौं
१३९५	कुशबहादुर वि.क.	स्याङ्जा	शेखाम	७	५०	१,००,०००	प्रथम
१३९६	यामेश थापा	स्याङ्जा	आलमदेवी	६	१५	३०,०००	प्रथम
१३९७	तिलकराम पोखरेल	स्याङ्जा	टक्सार	१	१५	३०,०००	प्रथम
१३९८	लेखनाथ पौडेल	स्याङ्जा	किचनास	५	१५	३०,०००	प्रथम

सि.नं.	नाम	जिल्ला	गा.वि.स./न.पा.	वडा नं.	अपाङ्गता प्रतिशत	निकासा रकम	प्रतिवेदन
१३९९	बसन्तराज पोखरेल	स्याङ्जा	आरुचौर	२	५०	१,००,०००	प्रथम
१४००	अनीप्रसाद चापागाई	स्याङ्जा	एलादी	५	२०	४०,०००	प्रथम
१४०१	अरूण ढुंगाना	स्याङ्जा	छाङ्छाङ्दी	३	१००	२,००,०००	प्रथम
१४०२	ताराबहादुर रोकाया	स्याङ्जा	अर्जुनचौपारी	६	२०	४०,०००	दोश्रो
१४०३	प्रकाश घर्ती	स्याङ्जा	फापरथुम	६	२०	४०,०००	दोश्रो
१४०४	यादवप्रसाद पंगेनी	स्याङ्जा	स्वरेक	३	२०	४०,०००	दोश्रो
१४०५	घनश्याम चापागाई	स्याङ्जा	थुमपोखरा	६	२०	४०,०००	दोश्रो
१४०६	शालिकराम कोईराला	स्याङ्जा	केवर	४	२०	४०,०००	दोश्रो
१४०७	चन्द्रबहादुर थापा	स्याङ्जा	कुवाकोट	२	२०	४०,०००	दोश्रो
१४०८	नारायण प्रसाद काफ्ले	स्याङ्जा	वालिङ नगरपालिका	७	२०	४०,०००	चौथो
१४०९	भोला ढकाल	स्याङ्जा	पंचमुल	६	२०	४०,०००	पाँचौ
१४१०	लक्ष्मीप्रसाद पोखरेल	स्याङ्जा	सेतीदोभान	१	२०	४०,०००	पाँचौ
१४११	सालिकराम कोईराला	स्याङ्जा	केवरे	४	२०	४०,०००	पाँचौ
१४१२	महेश अधिकारी	स्याङ्जा	पंचमुल	६	५०	१,००,०००	पाँचौ
१४१३	टेकबहादुर के.सी.	स्याङ्जा	सेतीदोभान	४	२०	४०,०००	पाँचौ
१४१४	विष्णु प्रसाद पराजुली	स्याङ्जा	पुतलीबजार नगरपालिका	४	२०	४०,०००	पाँचौ
१४१५	सन्तोस गाहा	स्याङ्जा	घोरडाँडा	२	२०	४०,०००	पाँचौ
१४१६	मिनबहादुर थापा	स्याङ्जा	मनकामना	७	२०	४०,०००	पाँचौ
१४१७	शंकर भक्त भण्डारी	स्याङ्जा	चापाकोट	४	१००	२,००,०००	सातौ
१४१८	हिराबहादुर महतो	गुल्मी	रजहत	०	१५	३०,०००	प्रथम
१४१९	विष्णु पन्थी	गुल्मी	तम्घास	७	१५	३०,०००	प्रथम
१४२०	जितबहादुर खत्री	गुल्मी	हस्तिचौर	२	५०	१,००,०००	प्रथम
१४२१	रामबहादुर खत्री	गुल्मी	श्रीदरवार	४	५०	१,००,०००	प्रथम
१४२२	रमेश रोका	गुल्मी	दलिङ्गा	१	५०	१,००,०००	प्रथम
१४२३	चक्रबहादुर खत्री	गुल्मी	दरवार देविस्थान	४	१०	२०,०००	प्रथम
१४२४	विष्णु धानुक	गुल्मी	नखुलेको	०	१५	३०,०००	प्रथम
१४२५	केहरसिंह बस्नेत	गुल्मी	दरवार देविस्थान	१	१५	३०,०००	प्रथम
१४२६	रमेशकुमार रोक्का	गुल्मी	दलिङ्गा	७	१५	३०,०००	प्रथम
१४२७	रमेशकुमार रेक्का	गुल्मी	दलिङ्गा	७	५०	१,००,०००	प्रथम
१४२८	गंगाधर ढकाल	गुल्मी	रुपाकोट	२	२०	४०,०००	दोश्रो
१४२९	ढुण्डीराज पोखरेल	गुल्मी	पराल्मी	१	५०	१,००,०००	दोश्रो
१४३०	जीवनलाल घिमिरे	गुल्मी	मुसिकोट	४	२०	४०,०००	दोश्रो
१४३१	दधिराम पौडेल	गुल्मी	मर्भुङ	६	२०	४०,०००	दोश्रो
१४३२	बोमबहादुर दर्लामीमगर	गुल्मी	दोहली	१	५०	१,००,०००	दोश्रो
१४३३	भोजराज रिजाल	गुल्मी	वाकुमाउ	७	२०	४०,०००	दोश्रो
१४३४	नोकबहादुर पौडेल	गुल्मी	मर्भुङ	९	५०	१,००,०००	दोश्रो
१४३५	रामबहादुर रानामगर	गुल्मी	अमर अर्वाथोक	३	२०	४०,०००	दोश्रो
१४३६	बसन्त सुनार	गुल्मी	ईशमारजस्थल	१	२०	४०,०००	पाँचौ
१४३७	देवबहादुर बुढामगर	गुल्मी	ह्वाङ्दी	४	२०	४०,०००	पाँचौ
१४३८	बसन्त रेश्मी	गुल्मी	पर्लिकोट	८	२०	४०,०००	पाँचौ

सि.नं.	नाम	जिल्ला	गा.वि.स./न.पा.	वडा नं.	अपाङ्गता प्रतिशत	निकास रकम	प्रतिवेदन
१४३९	रामबहादुर के.सी.	गुल्मी	भुर्तुङ	५	२०	४०,०००	पाँचौ
१४४०	युवराज ज्ञवाली	गुल्मी	रुरु	३	२०	४०,०००	पाँचौ
१४४१	कृष्णबहादुर वि.क.	गुल्मी	दलिङ्गा	७	२०	४०,०००	पाँचौ
१४४२	ट्रेकबहादुर योगी कुँवर	गुल्मी	अर्खले	३	५०	१,००,०००	सातौ
१४४३	नेत्र बहादुर लम्साल	गुल्मी	मभुङ	६	२५	५०,०००	सातौ
१४४४	जित बहादुर खत्री	गुल्मी	हस्तिचौर	२	५०	१,००,०००	सातौ
१४४५	प्रितम खड्का	गुल्मी	पिपलधारा	८	१०	२०,०००	सातौ
१४४६	धनबहादुर खड्का	गुल्मी	पिपलधारा	७	३५	७०,०००	सातौ
१४४७	चुरामणी खनाल	गुल्मी	अर्खले	५	३०	६०,०००	सातौ
१४४८	डम्मर बहादुर पौडेल	गुल्मी	मभुङ	८	२०	४०,०००	सातौ
१४४९	बोमबहादुर घर्ती मगर	गुल्मी	हवाङ्दी	४	३५	७०,०००	सातौ
१४५०	तारा खत्री	गुल्मी	दर्लामचौर	४	३०	६०,०००	सातौ
१४५१	लोकबहादुर ज्ञवाली	गुल्मी	दौघा	९	३५	७०,०००	सातौ
१४५२	थानेश्वर शर्मा	गुल्मी	शान्ति पुर	१	४५	९०,०००	सातौ
१४५३	देवीराम अर्याल	गुल्मी	अर्जे	४	४५	९०,०००	सातौ
१४५४	प्रेमबहादुर खड्का	गुल्मी	छापाहीले	२	३५	७०,०००	सातौ
१४५५	जुद्ध बहादुर सेनवली	गुल्मी	पुर्कोटदह	८	१५	३०,०००	सातौ
१४५६	मानबहादुर जोगी कुँवर	गुल्मी	सिमीचौर	१	२०	४०,०००	सातौ
१४५७	टीकाराम बस्नेत	गुल्मी	रजस्थल	८	३५	७०,०००	सातौ
१४५८	जंगबहादुर खाती क्षेत्री	गुल्मी	पौदी अमराई	४	४०	८०,०००	सातौ
१४५९	भिमलाल पाध्या	गुल्मी	हवाङ्दी	३	३०	६०,०००	सातौ
१४६०	छविलाल पाण्डे	गुल्मी	अर्खले	९	३५	७०,०००	सातौ
१४६१	सूर्य सुनार	गुल्मी	वस्तु	४	५०	१,००,०००	सातौ
१४६२	नारायण बञ्जाडे	पाल्पा	बोगोगुम्बा	८	५०	१,००,०००	प्रथम
१४६३	जित बहादुर मसाङ्गी मगर क.हिरा	पाल्पा	गाँडाकोट	४	२०	४०,०००	दोश्रो
१४६४	टिकाबहादुर राना	पाल्पा	दोभान	७	२०	४०,०००	दोश्रो
१४६५	डिलबहादुर प्रेमी	पाल्पा	सत्यवती	७	२०	४०,०००	दोश्रो
१४६६	त्रिविक्रम जि.सी	पाल्पा	मारुवा	४	५०	१,००,०००	दोश्रो
१४६७	पुष्पा मरासिनी	पाल्पा	भुवनपोखरी	५	२०	४०,०००	दोश्रो
१४६८	पुस्कर मरासिनी	पाल्पा	भुवनपोखरी	५	२०	४०,०००	दोश्रो
१४६९	भुमिका मरासिनी	पाल्पा	भुवनपोखरी	५	२०	४०,०००	दोश्रो
१४७०	जितबहादुर थापा	पाल्पा	गैंडाकोट	४	५०	१,००,०००	दोश्रो
१४७१	लालबहादुर कुमाल	पाल्पा	रामपुर	८	२०	४०,०००	दोश्रो
१४७२	गोविन्द अस्लामी मगर	पाल्पा	सहलकोट	७	२०	४०,०००	दोश्रो
१४७३	किसानबहादुर गरमजा	पाल्पा	सिंहेश्वर	१	२०	४०,०००	दोश्रो
१४७४	हरिबहादुर पुनमगर	पाल्पा	पालुङ्मैनादी	२	२०	४०,०००	दोश्रो
१४७५	ढालबहादुर राना	पाल्पा	सत्यवती	२	५०	१,००,०००	सातौ
१४७६	अमर पेडगामी	पाल्पा	सत्यवती	१	३५	७०,०००	सातौ
१४७७	लोकबहादुर गाहा	पाल्पा	हुमिन	९	३५	७०,०००	सातौ
१४७८	तिलकराम पौडेल	पाल्पा	टिमुरे	४	५०	१,००,०००	सातौ

सि.नं.	नाम	जिल्ला	गा.वि.स./न.पा.	वडा नं.	अपाङ्गता प्रतिशत	निकासा रकम	प्रतिवेदन
१४७९	मिन बहादुर थापा	पाल्पा	पोखराथोक	१	१०	२०,०००	सातौं
१४८०	गोविन्द खत्री	पाल्पा	छहरा	७	२०	४०,०००	सातौं
१४८१	सुरेन्द्र रावल	पाल्पा	तेल्घा	८	३५	७०,०००	सातौं
१४८२	जीवन प्रसाद श्रेष्ठ	पाल्पा	भैरवस्थान	३	४०	८०,०००	सातौं
१४८३	तुलसीबहादुर बुढा	पाल्पा	सिद्धेश्वर	६	३०	६०,०००	सातौं
१४८४	हरिवहादुर अर्घाळी	पाल्पा	ठिमुरे	९	३०	६०,०००	सातौं
१४८५	केश कुमारी राना	पाल्पा	खालिवन	५	४५	९०,०००	सातौं
१४८६	तर्क सारु	पाल्पा	गल्घा	७	२५	५०,०००	सातौं
१४८७	लक्ष्मी थापा	पाल्पा	सिद्धेश्वर	६	२०	४०,०००	सातौं
१४८८	उदय बहादुर थापा	पाल्पा	पोखराथोक	९	८०	१,६०,०००	सातौं
१४८९	नवराज बस्याल	पाल्पा	चिदीपानी	५	४५	९०,०००	सातौं
१४९०	नुरदेव बस्याल	पाल्पा	वराडदी	८	१५	३०,०००	सातौं
१४९१	रविन खाम्चा मगर	पाल्पा	भुवनपोखरी	९	१५	३०,०००	सातौं
१४९२	गोपालप्रसाद श्रेष्ठ	अर्घाखाँची	डिभर्ना	६	१००	२,००,०००	प्रथम
१४९३	पदम श्रेष्ठ	अर्घाखाँची	डिभर्ना	६	५०	१,००,०००	प्रथम
१४९४	हिमबहादुर कुमाल	अर्घाखाँची	सन्धीखर्क	६	५०	१,००,०००	प्रथम
१४९५	प्रेमप्रसाद गैरे	अर्घाखाँची	नुवाकोट	४	१५	३०,०००	प्रथम
१४९६	टेकराज गौतम	अर्घाखाँची	खिदिम	७	१५	३०,०००	प्रथम
१४९७	पविलाल पाण्डे	अर्घाखाँची	सन्धीखर्क	६	१०	२०,०००	प्रथम
१४९८	चेतबहादुर कुँवर	अर्घाखाँची	डिभर्ना	१	१५	३०,०००	प्रथम
१४९९	चोपलाल भुसाल	अर्घाखाँची	अर्घा	२	१५	३०,०००	प्रथम
१५००	केशव पोखरेल सुवास	अर्घाखाँची	खिदिम	७	२०	४०,०००	दोश्रो
१५०१	खुमानन्द घिमिरे सुमन	अर्घाखाँची	मैदान	३	५०	१,००,०००	दोश्रो
१५०२	रामप्रसाद बजाडे	अर्घाखाँची	धारापानी	२	५०	१,००,०००	दोश्रो
१५०३	डम्बर सिंह ठकुरी	अर्घाखाँची	अर्घा	५	२०	४०,०००	दोश्रो
१५०४	सिता वि.क	अर्घाखाँची	हंसपुर	८	२०	४०,०००	दोश्रो
१५०५	विष्णुप्रसाद श्रेष्ठ	अर्घाखाँची	डिभर्ना	७	१००	२,००,०००	दोश्रो
१५०६	रामप्रसाद यादव	अर्घाखाँची	डिभर्ना	६	२०	४०,०००	दोश्रो
१५०७	हिराबहादुर कुमाल	अर्घाखाँची	सन्धीखर्क	६	५०	१,००,०००	दोश्रो
१५०८	प्रेमप्रसाद गैरे	अर्घाखाँची	नुवाकोट	४	२०	४०,०००	दोश्रो
१५०९	खुमानन्द घिमिरे	अर्घाखाँची	मैदान	३	५०	१,००,०००	दोश्रो
१५१०	पशुपति गौतम	अर्घाखाँची	खिदिम	३	२०	४०,०००	दोश्रो
१५११	ठाकुर गौतम	अर्घाखाँची	खिदिम	८	२०	४०,०००	दोश्रो
१५१२	तिला भुसाल	अर्घाखाँची	गोखुडगा	६	२०	४०,०००	दोश्रो
१५१३	जीवन लाल भुसाल	अर्घाखाँची	गोखुडगा	६	२०	४०,०००	दोश्रो
१५१४	इन्द्रबहादुर वि.क	अर्घाखाँची	सिताधारा	५	२०	४०,०००	दोश्रो
१५१५	काजीमान रायमाफ्नी	अर्घाखाँची	अर्घा	५	२०	४०,०००	दोश्रो
१५१६	शिवलाल पौडेल	अर्घाखाँची	बल्कोट	६	२०	४०,०००	दोश्रो
१५१७	पशुपति गौतम	अर्घाखाँची	खिदिम	३	२०	४०,०००	चौथो
१५१८	पिताम्बर बन्जाडे	अर्घाखाँची	अर्घातोष	२	२०	४०,०००	चौथो

सि.नं.	नाम	जिल्ला	गा.वि.स./न.पा.	वडा नं.	अपाङ्गता प्रतिशत	निकास रकम	प्रतिवेदन
१५१९	ओमप्रकाश भुसाल	अर्घाखाँची	खिदिम	७	२०	४०,०००	चौथो
१५२०	टेकराज न्यौपाने	अर्घाखाँची	खिदिम	७	२०	४०,०००	चौथो
१५२१	तिला भुपाल	अर्घाखाँची	गोखुङगा	६	२०	४०,०००	चौथो
१५२२	कृष्णप्रसाद आचार्य	अर्घाखाँची	अर्घा	९	२०	४०,०००	चौथो
१५२३	गिरी बहादुर थापामगर	अर्घाखाँची	असुरकोट	५	५०	१,००,०००	चौथो
१५२४	रामप्रसाद भट्टराई	अर्घाखाँची	सुवर्णलाल	८	२०	४०,०००	पाँचौ
१५२५	भोजकुमारी सुनारी	अर्घाखाँची	सिद्धधारा	५	२०	४०,०००	पाँचौ
१५२६	गोमा रजाली	अर्घाखाँची	सिद्धधारा	५	२०	४०,०००	पाँचौ
१५२७	फुलमाया सुनारी	अर्घाखाँची	सिद्धधारा	५	२०	४०,०००	पाँचौ
१५२८	शशिधर अचार्य	अर्घाखाँची	अर्घा	९	२०	४०,०००	पाँचौ
१५२९	दिपक बोहोरा	अर्घाखाँची	नखुलेको	०	२०	४०,०००	पाँचौ
१५३०	गणेश विष्ट	अर्घाखाँची	बेलापुर	१	२०	४०,०००	पाँचौ
१५३१	पवन आचार्य	अर्घाखाँची	अर्घा	३	५०	१,००,०००	पाँचौ
१५३२	दमर वि.क.	अर्घाखाँची	बान्ना	१	२०	४०,०००	पाँचौ
१५३३	पठान सिंह वि.क.	अर्घाखाँची	भटाकाटिया	६	२०	४०,०००	पाँचौ
१५३४	कृष्ण बहादुर क्षेत्री	अर्घाखाँची	सितापुर	३	६०	१,२०,०००	सातौ
१५३५	गोपालबहादुर पाण्डे	अर्घाखाँची	मरेङ	९	६०	१,२०,०००	सातौ
१५३६	छविलाल सोमै	अर्घाखाँची	जलुके		२०	४०,०००	सातौ
१५३७	जीव लाल भुसाल	अर्घाखाँची	गोखुङगा	६	२०	४०,०००	सातौ
१५३८	सुरेन्द्र श्रेष्ठ	अर्घाखाँची	मरेङ	८	२५	५०,०००	सातौ
१५३९	विष्णुप्रसाद बन्जाडे	अर्घाखाँची	डिभर्ना	३	५०	१,००,०००	सातौ
१५४०	विष्णुप्रसाद न्यौपाने	अर्घाखाँची	भगवती	४	३०	६०,०००	सातौ
१५४१	राम प्रसाद श्रेष्ठ	अर्घाखाँची	धारापानी	२	१००	२,००,०००	सातौ
१५४२	टामलाल बस्याल	अर्घाखाँची	डिभर्ना	५	५०	१,००,०००	सातौ
१५४३	चन्द्र बहादुर खडका	अर्घाखाँची	वाँगी	३	५०	१,००,०००	सातौ
१५४४	तिलक बहादुर टण्डन	अर्घाखाँची	अडगुरी	९	५०	१,००,०००	सातौ
१५४५	खुमान सिं वि.क.	अर्घाखाँची	अर्घा	२	२५	५०,०००	सातौ
१५४६	प्रकाश न्यौपाने	अर्घाखाँची	सितापुर	१	४५	९०,०००	सातौ
१५४७	विमला भट्टराई	अर्घाखाँची	मैदान	२	१५	३०,०००	सातौ
१५४८	तारापति भट्टराई	अर्घाखाँची	धनचौर	६	४५	९०,०००	सातौ
१५४९	मनोज थापा	अर्घाखाँची	हंसपुर	५	४०	८०,०००	सातौ
१५५०	हर्कबहादुर सार्की	नवलपरासी	रजहर	१	५०	१,००,०००	प्रथम
१५५१	रामनारायण थारु	नवलपरासी	कोल्हुवा	७	१५	३०,०००	प्रथम
१५५२	क्षेत्रबहादुर थारु	नवलपरासी	प्रसौनी	९	१५	३०,०००	प्रथम
१५५३	हिरामणी अधिकारी	नवलपरासी	देउराली	३	५०	१,००,०००	प्रथम
१५५४	चिन्ताबहादुर कुंवर	नवलपरासी	माकर	४	५०	१,००,०००	प्रथम
१५५५	रामबहादुर खत्री	नवलपरासी	सालघारी	०	२५	५०,०००	प्रथम
१५५६	कुलाईप्रसाद महतो	नवलपरासी	कोल्हुवा		१०	२०,०००	प्रथम
१५५७	केशवबहादुर बिरकट्ट	नवलपरासी	वुलिङटार	९	५०	१,००,०००	प्रथम
१५५८	सुरेन्द्रप्रसाद थारु	नवलपरासी	नखुलेको	०	५०	१,००,०००	प्रथम

सि.नं.	नाम	जिल्ला	गा.वि.स./न.पा.	वडा नं.	अपाङ्गता प्रतिशत	निकासा रकम	प्रतिवेदन
१५५९	होमनाथ पौडेल	नवलपरासी	दिव्यपुरी	५	१५	३०,०००	प्रथम
१५६०	खुमबहादुर थापा	नवलपरासी	दिव्यपुरी	८	५०	१,००,०००	प्रथम
१५६१	भक्तिराम महतो	नवलपरासी	कोल्हुवा	७	५०	१,००,०००	दोश्रो
१५६२	बमबहादुर थापा	नवलपरासी	वेदिनिपुर	९	२०	४०,०००	दोश्रो
१५६३	भुपराज भुपाल	नवलपरासी	देवचुली	८	२०	४०,०००	दोश्रो
१५६४	होमनाथ पौडेल	नवलपरासी	दिव्यपुरी	५	२०	४०,०००	दोश्रो
१५६५	रोशन चौधरी	नवलपरासी	रामग्राम नगरपालिका	११	२०	४०,०००	दोश्रो
१५६६	खुमबहादुर थापा	नवलपरासी	दिव्यपुरी	८	५०	१,००,०००	दोश्रो
१५६७	लोकबहादुर कुमाल	नवलपरासी	तमसरिया	१	१००	२,००,०००	दोश्रो
१५६८	मुकुन्द प्रसाद यादव	नवलपरासी	सरावल	१	२०	४०,०००	दोश्रो
१५६९	मानबहादुर बोट	नवलपरासी	अर्थौली	५	२०	४०,०००	पाँचौ
१५७०	रामबहादुर तामाङ	नवलपरासी	शिवमन्दिर	४	२०	४०,०००	पाँचौ
१५७१	विजय वि.क.	नवलपरासी	वेदिनिपुर	२	२०	४०,०००	पाँचौ
१५७२	विष्णु थनेट	नवलपरासी	रजहर	४	३०	६०,०००	सातौ
१५७३	भिमबहादुर सारु मगर	नवलपरासी	वुलिङटार	८	४०	८०,०००	सातौ
१५७४	तिलकबहादुर कुमाल	नवलपरासी	वेदिनिपुर	३	५०	१,००,०००	सातौ
१५७५	दिलिप कुमार भुजेल	नवलपरासी	पिठौली	६	२०	४०,०००	सातौ
१५७६	कोष बहादुर गराउ	नवलपरासी	पिठौली	८	१०	२०,०००	सातौ
१५७७	युवराज जैशी	नवलपरासी	नारायणी	८	२०	४०,०००	सातौ
१५७८	कृष्ण के.सी.	नवलपरासी	कलुवा	३	७०	१,४०,०००	सातौ
१५७९	पिताम्बर यादव	नवलपरासी	हकुई	७	२०	४०,०००	सातौ
१५८०	रामसिंह सुसलिङ मगर	नवलपरासी	वुलिङटार	८	४०	८०,०००	सातौ
१५८१	शान्ति सारु मगर	नवलपरासी	रुचाङ	२	३०	६०,०००	सातौ
१५८२	शोभा चापागाई	नवलपरासी	शिवमन्दिर	६	२०	४०,०००	सातौ
१५८३	बलराम चापागाई	नवलपरासी	दिव्यपुरी	८	५०	१,००,०००	सातौ
१५८४	मोहन वि.क. भन्ने युद्ध व. सुनार	नवलपरासी	बंजरिया	१	४०	८०,०००	सातौ
१५८५	लक्ष्मीदेवी चमार	नवलपरासी	गुठीसूर्यपुरा	२	४०	८०,०००	सातौ
१५८६	विष्णु कुर्मी	नवलपरासी	गुठीसूर्यपुरा	३	३०	६०,०००	सातौ
१५८७	पवित्रा ढकाल	नवलपरासी	सुनवल	४	३०	६०,०००	सातौ
१५८८	हरि कुमार ढकाल	नवलपरासी	सुनवल	८	३०	६०,०००	सातौ
१५८९	टंक बहादुर पुलामी	नवलपरासी	डेङगाउँ	४	२५	५०,०००	सातौ
१५९०	एहसान अलि मुसलमान	नवलपरासी	भुजहवा	३	२०	४०,०००	सातौ
१५९१	तारानाथ तिमिल्लीना	नवलपरासी	डेङगाउँ	४	३५	७०,०००	सातौ
१५९२	अदालत प्रसाद राजभर	नवलपरासी	भुजहवा	२	४०	८०,०००	सातौ
१५९३	रामअवध राजभर	नवलपरासी	प्रतापपुर	१	२०	४०,०००	सातौ
१५९४	प्रेम बहादुर खत्री	नवलपरासी	वेदिनिपुर	५	२०	४०,०००	सातौ
१५९५	अशोक लम्साल	नवलपरासी	शिवमन्दिर	८	४०	८०,०००	सातौ
१५९६	गणेश बहादुर रानाभाट	नवलपरासी	प्रगतीनगर	३	५०	१,००,०००	सातौ
१५९७	नविनराज महतो	नवलपरासी	कोल्हुवा	७	२५	५०,०००	सातौ

सि.नं.	नाम	जिल्ला	गा.वि.स./न.पा.	बडा नं.	अपाङ्गता प्रतिशत	निकास रकम	प्रतिवेदन
१५९८	हेम कुमारी खडका	नवलपरासी	देवचुली	१	७५	१,५०,०००	सातौं
१५९९	लिना पुन	नवलपरासी	सुनवल	१	१५	३०,०००	सातौं
१६००	रामनारायण थारु	नवलपरासी	कोल्हुवा	७	५०	१,००,०००	सातौं
१६०१	उदानन्द शर्मा	नवलपरासी	दुर्मकवास	१	७०	१,४०,०००	सातौं
१६०२	मोहन दुसाध	नवलपरासी	कुडिया	४	१५	३०,०००	सातौं
१६०३	हेमन्त प्रसाद चौधरी	नवलपरासी	प्रतापपुर	८	५५	१,१०,०००	सातौं
१६०४	मीनादेवी तिवारी	नवलपरासी	अर्यौली	९	४०	८०,०००	सातौं
१६०५	तुलीसरा भेडी	नवलपरासी	राकाचुली	८	४५	९०,०००	सातौं
१६०६	जगन्नाथ अर्याल	नवलपरासी	देवचुली	६	४०	८०,०००	सातौं
१६०७	शिवनारायण फौजदार	नवलपरासी	सरावल	६	३०	६०,०००	सातौं
१६०८	शैलेन्द्रमणि चौधरी	नवलपरासी	जमुनिया	१	२०	४०,०००	सातौं
१६०९	इन्द्र बहादुर थापा क्षेत्री	नवलपरासी	वेदिनिपुर	७	६०	१,२०,०००	सातौं
१६१०	दिपेन्द्र सिंह	नवलपरासी	कुडिया	१	५५	१,१०,०००	सातौं
१६११	युवराज मल्ल	नवलपरासी	धौवादी	२	४०	८०,०००	सातौं
१६१२	राम धनी यादव	रुपन्देही	बोदवार	७	१००	२,००,०००	प्रथम
१६१३	हिमाल अर्याल	रुपन्देही	सालभण्डी	१	५०	१,००,०००	प्रथम
१६१४	हरीबहादुर कुँवर	रुपन्देही	गोनाहा	६	१५	३०,०००	प्रथम
१६१५	सुर्यबहादुर योगी	रुपन्देही	मानमटेरीया	२	१५	३०,०००	प्रथम
१६१६	राजिन्द्र केवट	रुपन्देही	सुर्यपुरा	५	५०	१,००,०००	दोश्रो
१६१७	कमला थापा	रुपन्देही	गजेडी	१	२०	४०,०००	दोश्रो
१६१८	केदारनाथ थारु	रुपन्देही	पर्रोहा	२	२०	४०,०००	दोश्रो
१६१९	विजयकुमार चौधरी	रुपन्देही	सुर्यपुरा	६	२०	४०,०००	पाँचौं
१६२०	भिमबहादुर पाण्डे	रुपन्देही	केरवानी	४	२०	४०,०००	पाँचौं
१६२१	वेदप्रसाद रेग्मी	रुपन्देही	केरवानी	२	४५	९०,०००	सातौं
१६२२	टिकुनी अहिर	रुपन्देही	बोधवार	७	५०	१,००,०००	सातौं
१६२३	जीवनबहादुर अधिकारी	रुपन्देही	सिद्धार्थनगर नगरपालिका	१३	५०	१,००,०००	सातौं
१६२४	राम नेवास मल्ल	रुपन्देही	सुर्यपुरा	२	१५	३०,०००	सातौं
१६२५	अनवर मुसलमान फकिर	रुपन्देही	साडी	३	४५	९०,०००	सातौं
१६२६	डीलाराम भट्टराई	कपिलवस्तु	दुविया	८	५०	१,००,०००	प्रथम
१६२७	टेकराज घिमिरे	कपिलवस्तु	बुढी	७	५०	१,००,०००	प्रथम
१६२८	राममुनिस पासी	कपिलवस्तु	कजरहवा	६	१५	३०,०००	प्रथम
१६२९	मनीराम थारु (सुन्दर)	कपिलवस्तु	वाणगांगा	४	५०	१,००,०००	दोश्रो
१६३०	लत्तु बि.क	कपिलवस्तु	खुहुरीय	६	२०	४०,०००	दोश्रो
१६३१	देवी सुनार	कपिलवस्तु	गजेहडा	९	१५	३०,०००	सातौं
१६३२	सबन्टु अहिर	कपिलवस्तु	थुर्नहिया	७	१५	३०,०००	सातौं
१६३३	भगवान खत्री	म्याग्दी	अर्थुङ्गो	३	५०	१,००,०००	प्रथम
१६३४	गमबहादुर श्रीमगर	म्याग्दी	बरंजा	३	२०	४०,०००	दोश्रो
१६३५	रुकाविर जुक्जाली	म्याग्दी	दरवाड	८	५०	१,००,०००	दोश्रो
१६३६	भिमप्रसाद छत्रेल	म्याग्दी	बरंजा	१	२०	४०,०००	दोश्रो
१६३७	मोहन परियार	म्याग्दी	पुलाचौर	१	२०	४०,०००	दोश्रो

सि.नं.	नाम	जिल्ला	गा.वि.स./न.पा.	बडा नं.	अपाङ्गता प्रतिशत	निकास रकम	प्रतिवेदन
१६३८	अलराम घतिर्मगर	म्याग्दी	बरंजा	१	२०	४०,०००	दोश्रो
१६३९	केशरबहादुर रोका	म्याग्दी	बरंजा	६	२०	४०,०००	दोश्रो
१६४०	जितबहादुर कुमाई	म्याग्दी	गुर्जा	३	२०	४०,०००	पाँचौ
१६४१	धनबहादुर किसान	म्याग्दी	ओखरबोट	१	२०	४०,०००	पाँचौ
१६४२	भगबहादुर परियार	म्याग्दी	ताकम	२	२०	४०,०००	पाँचौ
१६४३	इन्द्रबहादुर वि.क.	म्याग्दी	वेगरखोला	४	२०	४०,०००	पाँचौ
१६४४	होमबहादुर रोका	म्याग्दी	रुम	२	२०	४०,०००	पाँचौ
१६४५	भिमसेन किसान	म्याग्दी	बावियाचौर	३	२०	४०,०००	पाँचौ
१६४६	रमेश परियार	म्याग्दी	दगनाम	९	२०	४०,०००	पाँचौ
१६४७	हरिकुमारी खत्री	म्याग्दी	पुलाचौर	८	२०	४०,०००	पाँचौ
१६४८	रूपकप्रसाद सापकोटा	म्याग्दी	बरंजा	१	२०	४०,०००	पाँचौ
१६४९	सुरेन्द्र खत्री	म्याग्दी	बावियाचौर	१	१००	२,००,०००	सातौ
१६५०	भविकला पुर्जा	म्याग्दी	बरंजा	९	४०	८०,०००	सातौ
१६५१	मन बहादुर घर्ती	म्याग्दी	बरंजा	७	२०	४०,०००	सातौ
१६५२	रुकमाया रोका	म्याग्दी	बरंजा	८	१०	२०,०००	सातौ
१६५३	इन्द्रकुमार श्रेष्ठ	बाग्लुङ	नारायणथान	६	५०	१,००,०००	प्रथम
१६५४	बुलबहादुर के.सी.	बाग्लुङ	नरेठांटी	२	१५	३०,०००	प्रथम
१६५५	दिननाथ शर्मा पौडेल	बाग्लुङ	अमलाचौर	८	१०	२०,०००	प्रथम
१६५६	गोपालप्रसाद पाण्डे	बाग्लुङ	बुतिर्वाड	१	१५	३०,०००	प्रथम
१६५७	बमबहादुर खत्री	बाग्लुङ	वाटाकाचौर	२	१५	३०,०००	प्रथम
१६५८	धनबहादुर वि.क.	बाग्लुङ	निसी	१	५०	१,००,०००	प्रथम
१६५९	कर्ण पुन	बाग्लुङ	बोवाड	१	५०	१,००,०००	प्रथम
१६६०	कोपिला खड्का	बाग्लुङ	मल्म	९	२०	४०,०००	दोश्रो
१६६१	भुवन सापकोटा	बाग्लुङ	मालिका	१	२०	४०,०००	दोश्रो
१६६२	जामुना राना	बाग्लुङ	रणासिकीटेनी	७	२०	४०,०००	दोश्रो
१६६३	प्रेम नेपाली	बाग्लुङ	देविस्थान	७	२०	४०,०००	दोश्रो
१६६४	भविलाल छन्त्याल	बाग्लुङ	दमेक	७	२०	४०,०००	चौथो
१६६५	रुपा पुन थापा	बाग्लुङ	दमेक	४	५०	१,००,०००	चौथो
१६६६	जितबहादुर घर्ती	बाग्लुङ	देविस्थान	८	२०	४०,०००	चौथो
१६६७	विष्णु बुढामगर	बाग्लुङ	तमान	२	५०	१,००,०००	चौथो
१६६८	श्यामकुमार घमाल	बाग्लुङ	बाग्लुङ नगरपालिका	८	२०	४०,०००	पाँचौ
१६६९	हेमलाल शर्मा (हिमाल)	बाग्लुङ	कुश्मीसेरा	१	५०	१,००,०००	पाँचौ
१६७०	बालकृम रेग्मी	बाग्लुङ	बोहरागाड	७	२०	४०,०००	पाँचौ
१६७१	धिरनाथ शर्मा	बाग्लुङ	नखुलेको	०	२०	४०,०००	पाँचौ
१६७२	गोविन्द किसान	बाग्लुङ	मालिका	७	२०	४०,०००	पाँचौ
१६७३	गजिन्द्रबहादुर मल्ल	बाग्लुङ	भिमपोखर	२	६०	१,२०,०००	सातौ
१६७४	रमेश बहादुर खड्का	बाग्लुङ	बाग्लुङ नगरपालिका	३	१०	२०,०००	सातौ
१६७५	लालबहादुर क्षेत्री	पर्वत	आर्थरडाडाखर्क	२	५०	१,००,०००	प्रथम
१६७६	हुमबहादुर क्षेत्री	पर्वत	सरौखोला	४	५०	१,००,०००	प्रथम
१६७७	बाबुराम कार्की	पर्वत	नखुलेको	०	५०	१,००,०००	दोश्रो

सि.नं.	नाम	जिल्ला	गा.वि.स./न.पा.	वडा नं.	अपाङ्गता प्रतिशत	निकास रकम	प्रतिवेदन
१६७८	गुरुप्रसाद गौतम	पर्वत	राम्जा देउराली	३	२०	४०,०००	दोश्रो
१६७९	आनन्द साकी	पर्वत	पकुवा	१	३०	६०,०००	दोश्रो
१६८०	खिलप्रसाद सापकोटा	पर्वत	थापाठाना	६	२०	४०,०००	दोश्रो
१६८१	मोहन गिरी (क.दुखी)	पर्वत	तिलाहार	८	५०	१,००,०००	चौथो
१६८२	यमबहादुर चोचाङ्गी मगर	पर्वत	शालिजा	१	५०	१,००,०००	पाँचौ
१६८३	खड्कबहादुर खड्का	दाङ्ग	बाघमारे	३	५०	१,००,०००	प्रथम
१६८४	तीर्थबहादुर डांगी	दाङ्ग	विजौरी	१	१५	३०,०००	प्रथम
१६८५	शेषमणी चौधरी	दाङ्ग	सोनपुर	५	५०	१,००,०००	प्रथम
१६८६	रेशमबहादुर पुनमगर	दाङ्ग	लक्ष्मीपुर	१	१०	२०,०००	प्रथम
१६८७	सुरेन्द्रबहादुर बली	दाङ्ग	सौडियार	१	१५	३०,०००	प्रथम
१६८८	कालुराम कुमाल	दाङ्ग	गोर्वाडिर्हा	९	१५	३०,०००	प्रथम
१६८९	डिलामाया कार्की	दाङ्ग	टरीगाउँ	२	३०	६०,०००	प्रथम
१६९०	भगत कामी	दाङ्ग	त्रि.न.पा.	१०	१०	२०,०००	प्रथम
१६९१	यामबहादुर पुन	दाङ्ग	स्यूजा	३	१०	२०,०००	प्रथम
१६९२	खुसीराम चौधरी क.मनोज	दाङ्ग	हापुर	४	३०	६०,०००	तेश्रो
१६९३	रामकला रोकाय	दाङ्ग	मानपुर	७	२०	४०,०००	तेश्रो
१६९४	रामसिं चौधरी	दाङ्ग	गोर्वाडिर्हा	८	२०	४०,०००	तेश्रो
१६९५	लक्ष्मी चौधरी	दाङ्ग	ढिकपुर	५	२०	४०,०००	तेश्रो
१६९६	नारायण चौधरी	दाङ्ग	फुलवारी	७	२०	४०,०००	तेश्रो
१६९७	खुसीराम चौधरी	दाङ्ग	हापुर	४	५०	१,००,०००	तेश्रो
१६९८	केशव चौधरी	दाङ्ग	हेकुली	२	२०	४०,०००	तेश्रो
१६९९	चन्द्रबहादुर भुसाल	दाङ्ग	शान्तीनगर	४	२०	४०,०००	तेश्रो
१७००	भेषराज भट्टराई	दाङ्ग	तुल्सीपुर नगरपालिका	३	२०	४०,०००	तेश्रो
१७०१	हरिकुमार श्रेष्ठ	दाङ्ग	सौडियार	७	२०	४०,०००	तेश्रो
१७०२	प्रेमबहादुर खत्री	दाङ्ग	मानपुर	५	२०	४०,०००	तेश्रो
१७०३	राजकुमार पोखरेल हमाल	दाङ्ग	टरीगाउँ	३	२०	४०,०००	तेश्रो
१७०४	अमित चौधरी	दाङ्ग	धनौरी	३	२०	४०,०००	तेश्रो
१७०५	शोभा चौधरी	दाङ्ग	हेकुली	२	३०	६०,०००	तेश्रो
१७०६	सुन्दर चौधरी	दाङ्ग	तुल्सीपुर नगरपालिका	९	३०	६०,०००	तेश्रो
१७०७	पुन्य बली - क. महेन्द्र	दाङ्ग	तुल्सीपुर नगरपालिका	८	२०	४०,०००	चौथो
१७०८	शोभा चौधरी क. नीमा	दाङ्ग	हेकुली	२	३०	६०,०००	पाचौ
१७०९	टंकबहादुर विष्ट	दाङ्ग	सैपा	६	२०	४०,०००	पाचौ
१७१०	श्रीप्रसाद चौधरी	दाङ्ग	सिसहनिया	९	२०	४०,०००	पाचौ
१७११	मनविर चौधरी	दाङ्ग	धनौरी		२०	४०,०००	पाचौ
१७१२	जितबहादुर बली	दाङ्ग	टरीगाउँ	७	२०	४०,०००	पाचौ
१७१३	खिमबहादुर चौधरी	दाङ्ग	सौडियार	३	२०	४०,०००	पाचौ
१७१४	रुपलाल चौधरी	दाङ्ग	कोठरी	४	२०	४०,०००	पाचौ
१७१५	चन्द्रबहादुर भुपाल	दाङ्ग	शान्तीनगर	४	२०	४०,०००	छैठौ

सि.नं.	नाम	जिल्ला	गा.वि.स./न.पा.	बडा नं.	अपाङ्गता प्रतिशत	निकास रकम	प्रतिवेदन
१७१६	शरद गौतम	दाङ्ग	सोनपुर	६	५०	१००,०००	छैठौ
१७१७	हस्तबहादुर वि.सी.	बर्दिया	जामुनी	९	२०	४०,०००	प्रथम
१७१८	कृष्ण बहादुर थापामगर	बर्दिया	मोतीपुर	२	१५	३०,०००	प्रथम
१७१९	घनश्याम मल्ल	बर्दिया	नखुलेको	०	५०	१,००,०००	प्रथम
१७२०	रोमै थारु	बर्दिया	बगनाह	४	२०	४०,०००	प्रथम
१७२१	गुमानसिंह सुनुवार	बर्दिया	सानोश्री	५	५०	१,००,०००	प्रथम
१७२२	टंकबहादुर थापा	बर्दिया	ताराताल	३	५०	१,००,०००	प्रथम
१७२३	रेखा ज्वाली	बर्दिया	मोतीपुर	५	१५	३०,०००	प्रथम
१७२४	रामदास चौधरी	बर्दिया	सानोश्री	५	१५	३०,०००	प्रथम
१७२५	जगुलाल चौधरी	बर्दिया	धधवार	९	५०	१,००,०००	प्रथम
१७२६	कालीचरण चौधरी (विक्रम)	बर्दिया	मानपुरटपरा	९	२०	४०,०००	तेश्रो
१७२७	रामपति थारु(आसिका)	बर्दिया	कालिका	१	५०	१,००,०००	तेश्रो
१७२८	बबिता चौधरी(प्रेणा)	बर्दिया	बनियाभार	५	५०	१,००,०००	तेश्रो
१७२९	चम्पा थारु	बर्दिया	मोतीपुर	२	२०	४०,०००	तेश्रो
१७३०	राजारामचन्द्र ठकुरी	बर्दिया	खैरीचन्दनपुर	९	२०	४०,०००	तेश्रो
१७३१	दानबहादुर विष्ट	बर्दिया	धधवार	६	२०	४०,०००	तेश्रो
१७३२	तिर्थबहादुर भाटक्षेत्री	बर्दिया	सानोश्री	९	२०	४०,०००	तेश्रो
१७३३	राजु थारु	बर्दिया	नयांगाउं	४	२०	४०,०००	तेश्रो
१७३४	लालबहादुर थारु	बर्दिया	नयांगाउं	३	३०	६०,०००	तेश्रो
१७३५	मिनकुमारी थारु	बर्दिया	खैरीचन्दनपुर	४	५०	१,००,०००	तेश्रो
१७३६	सेतीकला चौधरी	बर्दिया	पाताभार	७	३०	६०,०००	तेश्रो
१७३७	धुमलाल थारु	बर्दिया	बदालपुर	५	२०	४०,०००	तेश्रो
१७३८	सितालु चौधरी	बर्दिया	मोतीपुर	७	२०	४०,०००	तेश्रो
१७३९	मोतिराम चौधरी	बर्दिया	मोतीपुर	७	३०	६०,०००	तेश्रो
१७४०	रामकुमार चौधरी	बर्दिया	बनियाभार	९	२०	४०,०००	पाचौं
१७४१	हेमराज थारु	बर्दिया	बदालपुर	५	५०	१,००,०००	सातौं
१७४२	कृष्ण राज योगी	बर्दिया	ढोढरी	१	८०	१,६०,०००	सातौं
१७४३	दयाप्रसाद चौधरी	बर्दिया	मैनापोखर	५	१००	२,००,०००	सातौं
१७४४	एकराज सिंह स्वार	बर्दिया	धधवार	९	५०	१,००,०००	सातौं
१७४५	जयप्रसाद पौडेल	बर्दिया	ठाकुरद्वारा	४	५०	१,००,०००	सातौं
१७४६	अशोक सोडारी	बर्दिया	सानोश्री	३	२०	४०,०००	सातौं
१७४७	बुद्धीराम थारु	बर्दिया	बनियाभार	२	५०	१,००,०००	सातौं
१७४८	जाकिर मनिहार	बर्दिया	महमदपुर	१	६०	१,२०,०००	सातौं
१७४९	फुलमान थारु	बर्दिया	मगरागढी	८	५०	१,००,०००	सातौं
१७५०	ईन्द्रबहादुर थापा	बर्दिया	बेलवा	५	४०	८०,०००	सातौं
१७५१	जिउलाल थारु	बर्दिया	नयांगाउं	१	५०	१,००,०००	सातौं
१७५२	दुर्गा प्रसाद भट्टराई	बर्दिया	खैरीचन्दनपुर	६	५०	१,००,०००	सातौं
१७५३	लाल बहादुर सिंह	बर्दिया	सानोश्री	२	५०	१,००,०००	सातौं
१७५४	केशव बहादुर के.सी.	बर्दिया	डेउढाकला	३	६०	१,२०,०००	सातौं
१७५५	तेजबहादुर खत्री	बर्दिया	सूर्यपटुवा	४	२०	४०,०००	सातौं

सि.नं.	नाम	जिल्ला	गा.वि.स./न.पा.	वडा नं.	अपाङ्गता प्रतिशत	निकासा रकम	प्रतिवेदन
१७५६	तोपबहादुर खत्री	बर्दिया	शिवपुर	४	३०	६०,०००	सातौ
१७५७	नरबहादुर के.सी.	बर्दिया	डेउढाकला	३	५०	१,००,०००	सातौ
१७५८	गणेश खड्का	बर्दिया	डेउढाकला	३	२०	४०,०००	सातौ
१७५९	देवबहादुर डाँगी	बर्दिया	डेउढाकला	३	२०	४०,०००	सातौ
१७६०	लिखिराम थारु	बर्दिया	डेउढाकला	१	१०	२०,०००	सातौ
१७६१	उत्तम बहादुर विष्ट	बर्दिया	धधवार	६	५०	१,००,०००	सातौ
१७६२	मनोज खरेल	बाँके	नखुलेको	०	५०	१,००,०००	प्रथम
१७६३	यनबहादुर परियार	बाँके	बनकटवा	४	१५	३०,०००	प्रथम
१७६४	ख्यामराज गुरुङ्ग	बाँके	चिसापानी	३	५०	१,००,०००	प्रथम
१७६५	अर्जुन कुवर	बाँके	कोहलपुर	१	५०	१,००,०००	प्रथम
१७६६	चन्द्र बहादुर सुनार	बाँके	चिसापानी	५	५०	१,००,०००	प्रथम
१७६७	लक्ष्मण महतारा	बाँके	नेपालगंज नगरपालिका	१२	५०	१,००,०००	प्रथम
१७६८	लल्लनपसाद यादव	बाँके	शम्सेरगञ्ज	२	५०	१,००,०००	प्रथम
१७६९	बालधोज सलामी	बाँके	नौवस्ता	२	१५	३०,०००	प्रथम
१७७०	रुप बहादुर थापा	बाँके	नखुलेको	०	१५	३०,०००	प्रथम
१७७१	रुपबहादुर आले	बाँके	बेलहरी	३	५०	१,००,०००	प्रथम
१७७२	विष्णुज वर्मा	बाँके	साइगाउँ	८	५०	१,००,०००	प्रथम
१७७३	सुन्दर थारु	बाँके	फत्तेपुर	७	५०	१,००,०००	प्रथम
१७७४	दामोदर अधिकारी (संभव)	बाँके	रभेना	२	२०	२०,०००	तेश्रो
१७७५	मित्रलाल चौधरी(सागर)	बाँके	खासकुशमा	१	२०	२०,०००	तेश्रो
१७७६	टोपबहादुर वि.क.	बाँके	बिनौना	९	२०	२०,०००	तेश्रो
१७७७	जित सिंह चौधरी	बाँके	बनकटवा	७	२०	२०,०००	तेश्रो
१७७८	ओबिलाल सेन्चुरी	बाँके	सीतापुर	३	२०	२०,०००	तेश्रो
१७७९	भिमबहादुर एरी	बाँके	कम्दी	९	२०	२०,०००	तेश्रो
१७८०	सन्तोष के.सी.	बाँके	बेलभार	२	२०	२०,०००	तेश्रो
१७८१	निर्मल गिरी	बाँके	बनकटवा	४	२०	२०,०००	तेश्रो
१७८२	कुलबहादुर के.सी.	बाँके	कचनापुर	५	२०	२०,०००	तेश्रो
१७८३	गगनसिंह रसायली	बाँके	सीतापुर	९	२०	२०,०००	तेश्रो
१७८४	रण बहादुर बडुवाल	बाँके	बनकटवा	५	२०	२०,०००	तेश्रो
१७८५	हिराबहादुर बुढाथोकी	बाँके	बनकटवा	९	२०	२०,०००	तेश्रो
१७८६	मोतीलाल थारु	बाँके	टिटिहिरीया	९	२०	२०,०००	तेश्रो
१७८७	नरबहादुर रोक्का	बाँके	कम्दी	९	२०	२०,०००	तेश्रो
१७८८	गीता वली	बाँके	महादेवपुरी	२	२०	२०,०००	तेश्रो
१७८९	बाबुराम चौधरी	बाँके	वैजापुर	१	२०	२०,०००	तेश्रो
१७९०	हरिचन्द्र चौधरी	बाँके	वैजापुर	७	२०	२०,०००	तेश्रो
१७९१	निर्मलकुमार घर्ती	बाँके	बिनौना	७	५०	१,००,०००	तेश्रो
१७९२	रामरतनन चौधरी	बाँके	वैजापुर	३	२०	२०,०००	तेश्रो
१७९३	मुक्त सुनार	बाँके	रभेना	७	२०	२०,०००	तेश्रो
१७९४	हनुमानचक्रवती	बाँके	भवानिपुर	६	२०	२०,०००	तेश्रो
१७९५	सुधिरकुमार आले	बाँके	नखुलेको	०	२०	२०,०००	चौथो

सि.नं.	नाम	जिल्ला	गा.वि.स./न.पा.	वडा नं.	अपाङ्गता प्रतिशत	निकास रकम	प्रतिवेदन
१७९६	विनिता महर	बाँके	रभेना	४	२०	२०,०००	पाचौं
१७९७	अमृता बली	बाँके	महादेवपुरी	२	२०	२०,०००	पाचौं
१७९८	अम्बरबहादुर खत्री	बाँके	कचनापुर	७	५०	१,००,०००	सातौं
१७९९	रामकुमार अहिर	बाँके	शम्सेरगञ्ज	२	६०	१,२०,०००	सातौं
१८००	बालधोज सलामी	बाँके	नौवस्ता	२	३०	६०,०००	सातौं
१८०१	तिलबहादुर बोहोरा	बाँके	नेपालगंज नगरपालिका	५	३०	६०,०००	सातौं
१८०२	खलिल खाँ	बाँके	सोनपुर	५	४०	८०,०००	सातौं
१८०३	रामलाल थारु	बाँके	फत्तेपुर	७	५०	१,००,०००	सातौं
१८०४	प्रेमबहादुर थापा	बाँके	रभेना	२	२०	२०,०००	सातौं
१८०५	दलबहादुर खत्री	बाँके	महादेवपुरी	२	५०	१,००,०००	सातौं
१८०६	सनसिंह घर्ती	बाँके	महादेवपुरी	२	६०	१,२०,०००	सातौं
१८०७	जयबहादुर सुनार	बाँके	बागेश्वरी	८	४०	८०,०००	सातौं
१८०८	कालीबहादुर बली	बाँके	कोहलपुर	५	४०	८०,०००	सातौं
१८०९	रामनाथ थारु	बाँके	नौवस्ता	३	५०	१,००,०००	सातौं
१८१०	राधाकृष्ण थारु	बाँके	रभेना	२	२०	२०,०००	सातौं
१८११	भिमप्रसाद देवकोटा	बाँके	कोहलपुर	४	१०	२०,०००	सातौं
१८१२	मंजु रोकाय	बाँके	महादेवपुरी	२	५०	१,००,०००	सातौं
१८१३	सिलिकराम खड्का	बाँके	सीतापुर	५	२०	२०,०००	सातौं
१८१४	दमन सिंह गुरुड	बाँके	नखुलेको	०	५०	१,००,०००	सातौं
१८१५	विष्णु बहादुर बु.क्षे	बाँके	सीतापुर	५	१०	२०,०००	सातौं
१८१६	रमेश बहादुर आ.म.	बाँके	बागेश्वरी	१	१०	२०,०००	सातौं
१८१७	लोक बहादुर वि.क.	बाँके	बासुदेवपुर	४	१०	२०,०००	सातौं
१८१८	टिका राम थापा	बाँके	कम्दी	९	६०	१,२०,०००	सातौं
१८१९	हरि बहादुर सुनार	बाँके	कोहलपुर	८	३०	६०,०००	सातौं
१८२०	शेर बहादुर बस्नेत	बाँके	नौवस्ता	२	२०	२०,०००	सातौं
१८२१	दिपक थापा	बाँके	खासकारकांदो	८	२०	२०,०००	सातौं
१८२२	वेगबहादुर सुनार	बाँके	सीतापुर	३	३०	६०,०००	सातौं
१८२३	सुसिल थारु	बाँके	टिटिहरीया	३	२०	२०,०००	सातौं
१८२४	चेतप्रकाश कुँवर	बाँके	बनकट्टी	९	२०	२०,०००	सातौं
१८२५	नगेन्द्र विष्ट	बाँके	रभेना	८	२०	२०,०००	सातौं
१८२६	तुल्सा डाँगी	बाँके	कचनापुर	१	१००	२,००,०००	सातौं
१८२७	राममिलान तमौली	बाँके	शम्सेरगञ्ज	२	२०	२०,०००	सातौं
१८२८	ईन्द्रकुमारी थापा	बाँके	राधापुर	७	२५	५०,०००	सातौं
१८२९	हुकुमदा खाँ	बाँके	रनियापुर	४	२५	५०,०००	सातौं
१८३०	रत्नलाल सुवेदी	बाँके	रनियापुर	१	२०	२०,०००	सातौं
१८३१	अलारखु जागा	बाँके	रभेना	३	३०	६०,०००	सातौं
१८३२	लडडन जागा	बाँके	रभेना	३	३०	६०,०००	सातौं
१८३३	तिर्थराज खटिक	बाँके	कम्दी	४	२०	२०,०००	सातौं
१८३४	नरेश शाही	बाँके	मनिकापुर	८	८०	१,६०,०००	सातौं
१८३५	भूपेन्द्र बहादुर खत्री	बाँके	बनकटवा	७	५०	१,००,०००	सातौं

सि.नं.	नाम	जिल्ला	गा.वि.स./न.पा.	वडा नं.	अपाङ्गता प्रतिशत	निकास रकम	प्रतिवेदन
१८३६	पूर्ण बहादुर वली	सुर्खेत	मेहेलकुना	७	५०	१,००,०००	प्रथम
१८३७	खुशीराम चौधरी	सुर्खेत	नखुलेको	०	५०	१,००,०००	प्रथम
१८३८	देवबहादुर थापा	सुर्खेत	वीरेन्द्रनगर नगरपालीका	३	१५	३०,०००	प्रथम
१८३९	ज्ञानबहादुर शाही	सुर्खेत	साटाखानी	४	२५	५०,०००	प्रथम
१८४०	भुसिन्द चपाई	सुर्खेत	दशरथपुर	१	१५	३०,०००	प्रथम
१८४१	लोकबहादुर पुन	सुर्खेत	छिन्चु	१	१५	३०,०००	प्रथम
१८४२	रमेश के.सी.	सुर्खेत	नखुलेको	०	५०	१,००,०००	प्रथम
१८४३	गोपालबहादुर राना	सुर्खेत	वीरेन्द्रनगर नगरपालीका	११	३०	६०,०००	प्रथम
१८४४	नैनसिं मगर	सुर्खेत	लेखगाउँ	६	५०	१,००,०००	प्रथम
१८४५	नारायण बहादुर के.सी.	सुर्खेत	सौडियार	५	१५	३०,०००	प्रथम
१८४६	रमेश के.सी.	सुर्खेत	नखुलेको	०	५०	१,००,०००	प्रथम
१८४७	नर बहादुर बिष्ट क. प्रेम	सुर्खेत	घाटगाउ	१	५०	१,००,०००	तेश्रो
१८४८	पञ्चराम परियार क.अम्नी	सुर्खेत	सहारे	२	२०	४०,०००	तेश्रो
१८४९	नन्दा बि.क.क. विनमा	सुर्खेत	दहचौर	६	२०	४०,०००	तेश्रो
१८५०	चेतन सिग्देल	सुर्खेत	बाबियाचौर	१	२०	४०,०००	तेश्रो
१८५१	कुन्ति गिरी अर्चना	सुर्खेत	लाटीकोइली	९	२०	४०,०००	तेश्रो
१८५२	रामबहादुर रसायली (रकेट)	सुर्खेत	रफेना	६	२०	४०,०००	तेश्रो
१८५३	रण बहादुर महतारा (एडनान)	सुर्खेत	विद्यापुर	७	२०	४०,०००	तेश्रो
१८५४	नन्दा बि.क.	सुर्खेत	दहचौर	६	५०	१,००,०००	तेश्रो
१८५५	हरी बहादुर बोहरा	सुर्खेत	कुनाथरी	६	५०	१,००,०००	तेश्रो
१८५६	एकिन्द्र चालिसे	सुर्खेत	गढी	६	५०	१,००,०००	तेश्रो
१८५७	निश्चल शाही	सुर्खेत	काप्रीचौर	७	२०	४०,०००	तेश्रो
१८५८	रत्नबहादुर खत्री	सुर्खेत	लेखपराजुल	६	५०	१,००,०००	तेश्रो
१८५९	कालुराम चौधरी	सुर्खेत	उत्तरगगा	५	५०	१,००,०००	तेश्रो
१८६०	टेकराज वली	सुर्खेत	लाटीकोइली	९	२०	४०,०००	तेश्रो
१८६१	चन्द्र बहादुर चौधरी	सुर्खेत	लाटीकोइली	६	३०	६०,०००	तेश्रो
१८६२	युवराज बास्तोला	सुर्खेत	रतु	९	२०	४०,०००	तेश्रो
१८६३	प्रेमप्रकास वली	सुर्खेत	कुनाथरी	४	२०	४०,०००	तेश्रो
१८६४	वीरबहादुर नेपाली	सुर्खेत	मेहेलकुना	३	२०	४०,०००	तेश्रो
१८६५	शिवराज सुवेदी	सुर्खेत	लेखगाउँ	३	२०	४०,०००	तेश्रो
१८६६	कर्ण बहादुर देउवा	सुर्खेत	बाबियाचौर	२	२०	४०,०००	तेश्रो
१८६७	नोहितकार मल्ल	सुर्खेत	खानीखोला	७	२०	४०,०००	तेश्रो
१८६८	मानबहादुर डाँगी	सुर्खेत	रामघाट	७	२०	४०,०००	तेश्रो
१८६९	लोग बहादुर पुन	सुर्खेत	लेखपराजुल	६	२०	४०,०००	तेश्रो
१८७०	गोविन्द बहादुर सुनार	सुर्खेत	लेखपराजुल	६	२०	४०,०००	तेश्रो
१८७१	मानबहादुर खड्का	सुर्खेत	उत्तरगगा	१	२०	४०,०००	तेश्रो
१८७२	पुस्करदेवी वली	सुर्खेत	विद्यापुर	६	२०	४०,०००	तेश्रो
१८७३	बसन्तीकुमारी शाही	सुर्खेत	घाटगाउ	९	२०	४०,०००	तेश्रो
१८७४	नैनासरा शाही	सुर्खेत	घोरेटा	१	२०	४०,०००	तेश्रो

सि.नं.	नाम	जिल्ला	गा.वि.स./न.पा.	वडा नं.	अपाङ्गता प्रतिशत	निकास रकम	प्रतिवेदन
१८७५	ओमप्रसाद पौडेल	सुर्खेत	साटाखानी	५	५०	१,००,०००	तेश्रो
१८७६	कालिबहादुर वि.क.	सुर्खेत	सहारे	६	२०	४०,०००	तेश्रो
१८७७	कुमार शाही	सुर्खेत	घाटगाउ	६	२०	४०,०००	तेश्रो
१८७८	नविना कडेल	सुर्खेत	कुनाथरी	१	२०	४०,०००	तेश्रो
१८७९	हर्कबहादुर गिरी	सुर्खेत	लगाम	६	२०	४०,०००	तेश्रो
१८८०	जितेन्द्र वि.सी	सुर्खेत	रामघाट	१	२०	४०,०००	तेश्रो
१८८१	हिरासिंह नेपाली	सुर्खेत	काप्रीचौर	९	२०	४०,०००	तेश्रो
१८८२	भुपेन्द्र बुढामगर	सुर्खेत	खानीखोला	८	२०	४०,०००	तेश्रो
१८८३	रुद्र बहादुर वि.क.	सुर्खेत	पोखरीकांडा	२	२०	४०,०००	तेश्रो
१८८४	मेण बहादुर रावत	सुर्खेत	दशरथपुर	६	२०	४०,०००	तेश्रो
१८८५	पन्चराम दमाई	सुर्खेत	सहारे	२	२०	४०,०००	चौथो
१८८६	कुन्ति गीरी	सुर्खेत	लाटीकोइली	९	२०	४०,०००	चौथो
१८८७	धनसिंह बुढा	सुर्खेत	दशरथपुर	२	२०	४०,०००	पाचौं
१८८८	दिलबहादुर सुनार	सुर्खेत	बरङ्गा	८	२०	४०,०००	पाचौं
१८८९	द्रुपती थापा	सुर्खेत	लेखपराजुल	६	६०	१,२०,०००	सातौं
१८९०	चन्द्र बहादुर रावत	सुर्खेत	लेखपराजुल	६	५०	१,००,०००	सातौं
१८९१	सुरजबहादुर सुनार	सुर्खेत	लेखपराजुल	६	३०	६०,०००	सातौं
१८९२	हर्कबहादुर थापा	सुर्खेत	घाटगाउ	६	२०	४०,०००	सातौं
१८९३	रत्नबहादुर नेपाली	सुर्खेत	वीरेन्द्रनगर नगरपालीका	६	१०	२०,०००	सातौं
१८९४	मिना कुमारी पौडेल	सुर्खेत	बिद्यापुर	५	१०	२०,०००	सातौं
१८९५	कल्पना शाही	सुर्खेत	कुनाथरी	९	१०	२०,०००	सातौं
१८९६	उदयबहादुर सुनार	सुर्खेत	कल्याणपुर	५	१०	२०,०००	सातौं
१८९७	विनोद सुनार	सुर्खेत	उत्तरगंगा	३	५०	१,००,०००	सातौं
१८९८	गौरी नेपाली	सुर्खेत	वीरेन्द्रनगर नगरपालीका	१	१०	२०,०००	सातौं
१८९९	नरबहादुर रानामगर	सुर्खेत	वेतान	१	५०	१,००,०००	सातौं
१९००	नारायण वि.क.	सुर्खेत	उत्तरगंगा	८	१०	२०,०००	सातौं
१९०१	शान्त वीर सिजाली	सुर्खेत	साटाखानी	४	५०	१,००,०००	सातौं
१९०२	खड्क पु.म.	सुर्खेत	लेखपराजुल	१	१०	२०,०००	सातौं
१९०३	रमेश बहादुर रजवार	सुर्खेत	वीरेन्द्रनगर नगरपालीका	३	१०	२०,०००	सातौं
१९०४	पानास बहादुर नेपाली	सुर्खेत	धुमखहरे	९	१०	२०,०००	सातौं
१९०५	बालवीर सुनार	सुर्खेत	मेहेलकुना	१	१०	२०,०००	सातौं
१९०६	पूर्ण बहादुर खड्का	सुर्खेत	वीरेन्द्र नगर नगरपालीका	३	१०	२०,०००	सातौं
१९०७	राम बहादुर खत्री	सुर्खेत	लेखपराजुल	१	१५	३०,०००	सातौं
१९०८	रविन्द्र वि.सी.	सुर्खेत	राकम	५	५०	१,००,०००	सातौं
१९०९	हिमाल थापा	सुर्खेत	रामघाट	६	५०	१,००,०००	सातौं
१९१०	लाल बहादुर सिंह	सुर्खेत	छिन्चु	७	३०	६०,०००	सातौं
१९११	पूर्ण बहादुर राणा	सुर्खेत	वेतान	३	२०	४०,०००	सातौं
१९१२	कमलबहादुर वि.क.	सुर्खेत	तातोपानी	५	२०	४०,०००	सातौं

सि.नं.	नाम	जिल्ला	गा.वि.स./न.पा.	बडा नं.	अपाङ्गता प्रतिशत	निकास रकम	प्रतिवेदन
१९१३	कविराम खड्का	सुर्खेत	मैनतडा	१	९०	१,८०,०००	सातौ
१९१४	पदमबहादुर कार्की	सुर्खेत	वीरेन्द्रनगर नगरपालीका	२	३०	६०,०००	सातौ
१९१५	अर्जुन प्रसाद जैसी	सुर्खेत	लगाम	१	१०	२०,०००	सातौ
१९१६	बिमला वि.क.	सुर्खेत	छिन्चु	१	१०	२०,०००	सातौ
१९१७	महेन्द्र विष्ट	सुर्खेत	घाटगाउ	६	५०	१,००,०००	सातौ
१९१८	लाल बहादुर खत्री	सुर्खेत	सहारे	५	१०	२०,०००	सातौ
१९१९	सूर्य बहादुर राना	सुर्खेत	अवलचिङ्गा	४	१०	२०,०००	सातौ
१९२०	धनविरे दमाई	सुर्खेत	अवलचिङ्गा	५	१०	२०,०००	सातौ
१९२१	खड्क बहादुर राना	सुर्खेत	अवलचिङ्गा	४	२०	४०,०००	सातौ
१९२२	मधु कामी	सुर्खेत	लेखपराजुल	६	२५	५०,०००	सातौ
१९२३	तपेन्द्र बहादुर साउद	सुर्खेत	लगाम	३	२०	४०,०००	सातौ
१९२४	लक्ष्मी राना	सुर्खेत	कुनाथरी	१	३०	६०,०००	सातौ
१९२५	चक्रबहादुर घर्तीक्षेत्री	सुर्खेत	मटेला	८	१०	२०,०००	सातौ
१९२६	नर सिंह जि.सी.	सुर्खेत	मटेला	९	५०	१,००,०००	सातौ
१९२७	लाल बहादुर चन्द	सुर्खेत	मटेला	६	२०	४०,०००	सातौ
१९२८	लाल बहादुर वि.क.	सुर्खेत	छिन्चु	१	२०	४०,०००	सातौ
१९२९	टिकाराम नगाल	सुर्खेत	छिन्चु	१	४०	८०,०००	सातौ
१९३०	प्रदिप वि.क.	सुर्खेत	विद्यापुर	९	१०	२०,०००	सातौ
१९३१	चन्द्र प्रकाश सुवेदी	सुर्खेत	विद्यापुर	९	२०	४०,०००	सातौ
१९३२	चन्द्र प्रकाश सापकोटा	सुर्खेत	विद्यापुर	९	२०	४०,०००	सातौ
१९३३	डम्बर बहादुर सुनार	सुर्खेत	उत्तरगङ्गा	४	५०	१,००,०००	सातौ
१९३४	कृष्ण प्रसाद तिमिल्सना	सुर्खेत	तातापानी	८	२०	४०,०००	सातौ
१९३५	तुल बहादुर बस्नेत	सुर्खेत	गढी	४	२०	४०,०००	सातौ
१९३६	केदार कडेल	सुर्खेत	वीरेन्द्रनगर नगरपालीका	४	५०	१,००,०००	सातौ
१९३७	गोमा सुनार	सुर्खेत	छिन्चु	७	५०	१,००,०००	सातौ
१९३८	मान बहादुर भण्डारी	सुर्खेत	उत्तरगङ्गा	२	१०	२०,०००	सातौ
१९३९	शिवलाल खत्री	सुर्खेत	रानीवास	७	१०	२०,०००	सातौ
१९४०	इन्द्र बहादुर के.सी.	सुर्खेत	पोखरीकांडा	८	२०	४०,०००	सातौ
१९४१	कल्पना सुनार	सुर्खेत	कुनाथरी	३	१०	२०,०००	सातौ
१९४२	रविन्द्र रेग्मी	सुर्खेत	लाठीकोइली	१	१०	२०,०००	सातौ
१९४३	अमर बहादुर कुमाल	सुर्खेत	गढी	५	६०	१,२०,०००	सातौ
१९४४	बालकुमारी कामी	सुर्खेत	दशरथपुर	९	७०	१,४०,०००	सातौ
१९४५	चन्द्र बहादुर कठायत	सुर्खेत	बाबियाचौर	८	१०	२०,०००	सातौ
१९४६	कर्ण बहादुर राना	सुर्खेत	पाम्का	४	३०	६०,०००	सातौ
१९४७	खगेन्द्रबहादुर हमाल	दैलेख	कासीकांध	९	५०	१,००,०००	प्रथम
१९४८	ताराकुमारी सुनुवार	दैलेख	गौरी	२	१५	३०,०००	प्रथम
१९४९	शशीबहादुर आलेमगर	दैलेख	बिसाल्ला	२	५०	१,००,०००	प्रथम
१९५०	डिल्लीराम जैशी	दैलेख	नारायण नगरपालिका	३	१५	३०,०००	प्रथम

सि.नं.	नाम	जिल्ला	गा.वि.स./न.पा.	बडा नं.	अपाङ्गता प्रतिशत	निकास रकम	प्रतिवेदन
१९५१	चन्द्रा के.सी.	दैलेख	बडलम्जी	२	१५	३०,०००	प्रथम
१९५२	रडपा सुनार	दैलेख	लकान्द्र	४	१५	३०,०००	प्रथम
१९५३	एनबहादुर कठायत	दैलेख	कुशापानी	६	५०	१,००,०००	प्रथम
१९५४	पूर्णबहादुर थापा	दैलेख	छिउडीपुसाकोट	८	५०	१,००,०००	प्रथम
१९५५	जगतबहादुर सिंह	दैलेख	गमौडी	३	२०	४०,०००	प्रथम
१९५६	जयबहादुर मिजार	दैलेख	विन्ध्यवासिनी	३	१०	२०,०००	प्रथम
१९५७	नेमबहादुर थापा	दैलेख	भेरीकालिकाथुम	३	५०	१,००,०००	प्रथम
१९५८	टेकबहादुर शाही	दैलेख	नेपा	८	५०	१,००,०००	प्रथम
१९५९	मनबहादुर रोकाभगर	दैलेख	द्वारी	७	१५	३०,०००	प्रथम
१९६०	दुर्गाबहादुर थापा(प्रताप)	दैलेख	नेपा	६	२०	४०,०००	तेश्रो
१९६१	मञ्जुल कुमार खड्का(विगुल)	दैलेख	मेहलतोली	२	२०	४०,०००	तेश्रो
१९६२	दिलमाया बुढामगर	दैलेख	बालुवाटार	८	२०	४०,०००	तेश्रो
१९६३	गोविन्द तिमिल्लीना	दैलेख	चामुण्डा	३	५०	१,००,०००	तेश्रो
१९६४	मन्जुकुमारी के.सी. (नमुना)	दैलेख	लाँकुरी	६	२०	४०,०००	तेश्रो
१९६५	मोहन चन्द (अजित)	दैलेख	सल्लेरी	७	२०	४०,०००	तेश्रो
१९६६	दिपक चन्द	दैलेख	सल्लेरी	८	२०	४०,०००	तेश्रो
१९६७	कर्णबहादुर खत्री	दैलेख	बडाखोला	४	२०	४०,०००	तेश्रो
१९६८	धर्मराज थापा(धरातल)	दैलेख	लालीकाँडा	७	५०	१,००,०००	तेश्रो
१९६९	नमराज के.सी.(विधान)	दैलेख	नारायण नगरपालिका	३	२०	४०,०००	तेश्रो
१९७०	जयबहादुर लामिछाने (रागन)	दैलेख	कुशापानी	७	२०	४०,०००	तेश्रो
१९७१	कमला ताउले (विनिता)	दैलेख	कट्टी	२	४०	८०,०००	तेश्रो
१९७२	ललितबहादुर थापा (हिमाल)	दैलेख	कट्टी	२	३०	६०,०००	तेश्रो
१९७३	मनकला बस्नेत	दैलेख	पिपलकोट	६	५०	१,००,०००	तेश्रो
१९७४	दिलमाया बुढामगर	दैलेख	बालुवाटार	८	५०	१,००,०००	तेश्रो
१९७५	मन्जु खत्री	दैलेख	लाँकुरी	६	५०	१,००,०००	तेश्रो
१९७६	पदम थामामगर	दैलेख	नौमुले	८	३०	६०,०००	तेश्रो
१९७७	गणेश बहादुर नेपाल	दैलेख	बडाभैरव	९	२०	४०,०००	तेश्रो
१९७८	पवनकुमार बोगटी	दैलेख	नखुलेको	०	२०	४०,०००	तेश्रो
१९७९	प्रेमबहादुर कटुवाल	दैलेख	सल्लेरी	४	२०	४०,०००	तेश्रो
१९८०	कृष्ण प्रसाद शर्मा	दैलेख	नखुलेको	०	२०	४०,०००	तेश्रो
१९८१	विरबहादुर घर्तीमगर	दैलेख	कालिका	६	२०	४०,०००	तेश्रो
१९८२	मन्जुल खड्का	दैलेख	नखुलेको	०	४०	८०,०००	तेश्रो
१९८३	कल्पना थापा	दैलेख	सिंगासैन	६	२०	४०,०००	तेश्रो
१९८४	भिमबहादुर वि.क.	दैलेख	सेरी	२	२०	४०,०००	तेश्रो
१९८५	अशोक बुढा	दैलेख	जम्बुकाँध	४	३०	६०,०००	तेश्रो
१९८६	दिलमाया बुढामगर	दैलेख	बालुवाटार	८	५०	१,००,०००	तेश्रो
१९८७	मन्जु खत्री	दैलेख	लाँकुरी	६	५०	१,००,०००	तेश्रो
१९८८	राजेन्द्र रावत	दैलेख	बडाखोला	६	३०	६०,०००	तेश्रो
१९८९	वसन्ता खड्का	दैलेख	कट्टी	७	२०	४०,०००	तेश्रो
१९९०	हंशबहादुर खड्का	दैलेख	छिउडीपुसाकोट	५	२०	४०,०००	तेश्रो

सि.नं.	नाम	जिल्ला	गा.वि.स./न.पा.	वडा नं.	अपाङ्गता प्रतिशत	निकासा रकम	प्रतिवेदन
१९९१	बिरबहादुर रोका	दैलेख	कालिका	६	२०	४०,०००	तेश्रो
१९९२	दिर्घबहादुर थापा	दैलेख	ना.न.पा.	६	३०	६०,०००	तेश्रो
१९९३	उदय शाही	दैलेख	वडाभैरव	३	२०	४०,०००	तेश्रो
१९९४	भक्तबहादुर विष्ट	दैलेख	रावतकोट	५	४०	८०,०००	सातौ
१९९५	दलबहादुर सिंह	दैलेख	सल्लेरी	४	५०	१,००,०००	सातौ
१९९६	नरबहादुर शाही	दैलेख	छिउडीपुसाकोट	२	२०	४०,०००	सातौ
१९९७	निमबहादुर खड्का	दैलेख	छिउडीपुसाकोट	१	३०	६०,०००	सातौ
१९९८	अमृता थापा	दैलेख	लाँकुरी	४	६०	१,२०,०००	सातौ
१९९९	वीरबहादुर डागी	दैलेख	लालीकांडा	३	४०	८०,०००	सातौ
२०००	रेशमबहादुर खड्का	दैलेख	छिउडीपुसाकोट	१	३०	६०,०००	सातौ
२००१	मनसरा कर्मनी	दैलेख	छिउडीपुसाकोट	१	४०	८०,०००	सातौ
२००२	पूर्णबहादुर थापा	दैलेख	छिउडीपुसाकोट	८	५०	१,००,०००	सातौ
२००३	कल्पना थापा	दैलेख	सिंगासैन	६	२०	४०,०००	सातौ
२००४	बल बहादुर खत्री	दैलेख	बालुवाटार	१	५०	१,००,०००	सातौ
२००५	पूर्णप्रशाद रेग्मी	दैलेख	नारायण नगरपालिका	३	२०	४०,०००	सातौ
२००६	रुपा थापा वि.क.	दैलेख	नारायण नगरपालिका	४	२०	४०,०००	सातौ
२००७	भूपेन्द्र शाही	दैलेख	कासीकांध	५	१०	२०,०००	सातौ
२००८	खगेन्द्र बहादुर हमाल	दैलेख	कासीकांध	९	५०	१,००,०००	सातौ
२००९	तिलक प्रशाद अधिकारी	दैलेख	जगन्नाथ	२	१०	२०,०००	सातौ
२०१०	टेक बहादुर शाही	दैलेख	कासीकांध	५	१०	२०,०००	सातौ
२०११	ओम प्रशाद रेग्मी	दैलेख	खरिगौरा	८	१०	२०,०००	सातौ
२०१२	तेज बहादुर थापा	दैलेख	पगनाथ	७	१०	२०,०००	सातौ
२०१३	गंग बहादुर शाही	दैलेख	सल्लेरी	५	१०	२०,०००	सातौ
२०१४	पूर्णबहादुर नायक	दैलेख	बालुवाटार	२	१०	२०,०००	सातौ
२०१५	शान्ति दीप रेग्मी	दैलेख	कासीकांध	५	७०	१,४०,०००	सातौ
२०१६	गोविन्द कुमार खड्का	दैलेख	छिउडीपुसाकोट	१	२०	४०,०००	सातौ
२०१७	मन बहादुर थापा	दैलेख	द्वारीधारी	५	२०	४०,०००	सातौ
२०१८	राम बहादुर हमाल	दैलेख	कासीकांध	९	२०	४०,०००	सातौ
२०१९	सुष्मा कुमारी हमाल	दैलेख	सिंगौडी	८	१०	२०,०००	सातौ
२०२०	रत्ना कुमारी रेग्मी	दैलेख	नारायण नगरपालिका	३	२०	४०,०००	सातौ
२०२१	नरबहादुर रिजाल	दैलेख	कासीकांध	९	५०	१,००,०००	सातौ
२०२२	गंगाराम जैसी	दैलेख	नारायण नगरपालिका	३	२०	४०,०००	सातौ
२०२३	नरुराम धमला	दैलेख	नारायण नगरपालिका	३	२०	४०,०००	सातौ
२०२४	मयाराम कटुवाल	दैलेख	नारायण नगरपालिका	३	१०	२०,०००	सातौ
२०२५	केशवराज रेग्मी	दैलेख	नारायण नगरपालिका	३	२०	४०,०००	सातौ

सि.नं.	नाम	जिल्ला	गा.वि.स./न.पा.	वडा नं.	अपाङ्गता प्रतिशत	निकास रकम	प्रतिवेदन
२०२६	नेक मणि शर्मा	दैलेख	नारायण नगरपालिका	३	२०	४०,०००	सातौ
२०२७	कृष्ण बम	दैलेख	नौमुले	२	५०	१,००,०००	सातौ
२०२८	चन्द्र बहादुर कार्की	दैलेख	नेपा	४	१०	२०,०००	सातौ
२०२९	दिपेन्द्र बुढा	दैलेख	तोली	६	१०	२०,०००	सातौ
२०३०	खम्ब सिंह राना	दैलेख	चौराठा	३	१०	२०,०००	सातौ
२०३१	जगत बहादुर चन्द	दैलेख	कट्टी	६	५०	१,००,०००	सातौ
२०३२	राम बहादुर रावल	दैलेख	नारायण नगरपालिका	९	३५	७०,०००	सातौ
२०३३	रुद्र थापा	दैलेख	नखुलेको	०	२०	४०,०००	सातौ
२०३४	महेराम जैशी	दैलेख	बडलम्जी	७	७०	१,४०,०००	सातौ
२०३५	मोहनबहादुर थापा	दैलेख	गमौडी	३	२०	४०,०००	सातौ
२०३६	बनादेवी चन्द	दैलेख	चौराठा	३	५०	१,००,०००	सातौ
२०३७	नर बहादुर सुत्पराई	दैलेख	कालिका	८	२०	४०,०००	सातौ
२०३८	चन्द्र बहादुर पुरी	दैलेख	बालुवाटार	८	२०	४०,०००	सातौ
२०३९	अनिल रोकाया	दैलेख	नारायण नगरपालिका	२	२०	४०,०००	सातौ
२०४०	धना बोगटी	दैलेख	नारायण नगरपालिका	६	२०	४०,०००	सातौ
२०४१	तिलकबहादुर शाही	जाजरकोट	थालारैकर	१	१५	३०,०००	प्रथम
२०४२	देववज्र शाह	जाजरकोट	नखुलेको	०	५०	१,००,०००	प्रथम
२०४३	तिलकबहादुर रावल	जाजरकोट	नायकवाडा	२	५०	१,००,०००	प्रथम
२०४४	केशर चन्द	जाजरकोट	पुनमा	४	१५	३०,०००	प्रथम
२०४५	गणेश रोकाया	जाजरकोट	पजारु	१	५०	१,००,०००	प्रथम
२०४६	मेघबहादुर थापा	जाजरकोट	ढिमे	१	५०	१,००,०००	प्रथम
२०४७	भगावत घर्ती	जाजरकोट	ढिमे	८	१५	३०,०००	प्रथम
२०४८	जितबहादुर वली	जाजरकोट	खलंगा	७	२०	४०,०००	प्रथम
२०४९	अनुपति राना	जाजरकोट	खलंगा	३	१५	३०,०००	प्रथम
२०५०	मोती कामी	जाजरकोट	जगतिपुर	३	५०	१,००,०००	प्रथम
२०५१	शान्तप्रसाद जैसी	जाजरकोट	सिमा	५	५०	१,००,०००	प्रथम
२०५२	इन्द्रलाल गिरी	जाजरकोट	पजारु	७	५०	१,००,०००	प्रथम
२०५३	विर्खबहादुर गिरी	जाजरकोट	पजारु	२	१५	३०,०००	प्रथम
२०५४	भिमबहादुर खत्री	जाजरकोट	खलंगा	९	४०	८०,०००	प्रथम
२०५५	डिलबहादुर बुढा(विलाप)	जाजरकोट	डाडागाउ	२	२०	४०,०००	तेश्रो
२०५६	तिलकबहादुर चलाउने	जाजरकोट	पजारु	१	२०	४०,०००	तेश्रो
२०५७	देवीलाल सुनार(राजकुमार)	जाजरकोट	रग्दा	४	२०	४०,०००	तेश्रो
२०५८	कर्णबहादुर बुढा(अभियान)	जाजरकोट	दह	१	२०	४०,०००	तेश्रो
२०५९	प्रेमबहादुर बुढा(विपिन)	जाजरकोट	मजकोट	९	३०	६०,०००	तेश्रो
२०६०	लिलाराम जैसी(जिवित)	जाजरकोट	अँछानी	१	४०	८०,०००	तेश्रो
२०६१	धनबहादुर वि.क.(विन्दास)	जाजरकोट	ढिमे	७	२०	४०,०००	तेश्रो
२०६२	कर्णध्वज अधिकारी (विजय)	जाजरकोट	काकिगाँउ	४	२०	४०,०००	तेश्रो
२०६३	भिमबहादुर खड्का (रविन्द्र)	जाजरकोट	सुवानाउली	९	४०	८०,०००	तेश्रो

सि.नं.	नाम	जिल्ला	गा.वि.स./न.पा.	वडा नं.	अपाङ्गता प्रतिशत	निकास रकम	प्रतिवेदन
२०६४	रामेवहादुर सिंह(रमेश)	जाजरकोट	टालेगाउ	४	२०	४०,०००	तेश्रो
२०६५	धनबहादुर बुढा(रोषण)	जाजरकोट	सकला	७	२०	४०,०००	तेश्रो
२०६६	जयबहादुर बस्नेत	जाजरकोट	कोर्ताङ्ग	४	२०	४०,०००	तेश्रो
२०६७	कनैलाल राणा (गम्भीर)	जाजरकोट	खलंगा	१	२०	४०,०००	तेश्रो
२०६८	देवीलाल थापा (युगान्त)	जाजरकोट	खलंगा	७	२०	४०,०००	तेश्रो
२०६९	भवानी रोकाय (राधिका)	जाजरकोट	रोकायागाउँ	९	२०	४०,०००	तेश्रो
२०७०	भक्तबहादुर वि.क.(उदिप)	जाजरकोट	जगतिपुर	३	२०	४०,०००	तेश्रो
२०७१	पहलबहादुर रावत	जाजरकोट	रग्दा	८	२०	४०,०००	तेश्रो
२०७२	प्रेमप्रकाश वली	जाजरकोट	लह	६	२०	४०,०००	तेश्रो
२०७३	डिल्लीबहादुर परियार	जाजरकोट	रग्दा	६	२०	४०,०००	तेश्रो
२०७४	गणेश वली	जाजरकोट	डाडागाउ	२	२०	४०,०००	तेश्रो
२०७५	दिलबहादुर बुढामगर	जाजरकोट	डाडागाउ	२	३०	६०,०००	तेश्रो
२०७६	दिपकबहादुर थापा	जाजरकोट	सुवानाउली	८	२०	४०,०००	तेश्रो
२०७७	गोरखबहादुर चन्द	जाजरकोट	पुनमा	१	२०	४०,०००	तेश्रो
२०७८	बलबहादुर बुढा	जाजरकोट	सुवानाउली	९	२०	४०,०००	तेश्रो
२०७९	भिमबहादुर नेपाली	जाजरकोट	सिमा	२	२०	४०,०००	तेश्रो
२०८०	धर्मराज थापा	जाजरकोट	खलंगा	५	२०	४०,०००	तेश्रो
२०८१	मनबिर नेपाली	जाजरकोट	खगेनाकोट	२	२०	४०,०००	तेश्रो
२०८२	मोतीलाल हमाल	जाजरकोट	डाडागाउ	५	२०	४०,०००	तेश्रो
२०८३	कृष्ण रोकाय	जाजरकोट	दह	३	२०	४०,०००	तेश्रो
२०८४	विष्णु बहादुर पुन	जाजरकोट	रग्दा	४	२०	४०,०००	तेश्रो
२०८५	गीता खत्री	जाजरकोट	साल्मा	१	२०	४०,०००	तेश्रो
२०८६	बलबहादुर मल्ल	जाजरकोट	ढिमे	२	२०	४०,०००	तेश्रो
२०८७	सुरेन्द्रबहादुर बोहरा	जाजरकोट	भगवती	९	२०	४०,०००	तेश्रो
२०८८	ललित बहादुर खत्री	जाजरकोट	लहँ	१	२०	४०,०००	तेश्रो
२०८९	मान बहादुर वि.सी.	जाजरकोट	जुङगाथापाचौर	९	२०	४०,०००	तेश्रो
२०९०	नर बहादुर रोकायमगर	जाजरकोट	रग्दा	४	२०	४०,०००	तेश्रो
२०९१	गोविन्द रावत	जाजरकोट	गर्खाकोट	८	२०	४०,०००	तेश्रो
२०९२	सुस्मिता बस्नेत	जाजरकोट	खलंगा	९	२०	४०,०००	तेश्रो
२०९३	दिपक बस्नेत	जाजरकोट	जगतिपुर	७	२०	४०,०००	तेश्रो
२०९४	नैन बहादुर विष्ट	जाजरकोट	डाडागाउ	७	२०	४०,०००	तेश्रो
२०९५	प्रकाश शाही	जाजरकोट	लह	८	३०	६०,०००	तेश्रो
२०९६	गणेश वली	जाजरकोट	डाडागाउ	२	२०	४०,०००	तेश्रो
२०९७	दिलबहादुर बुढामगर	जाजरकोट	डाडागाउ	२	२०	४०,०००	तेश्रो
२०९८	भगवती थापा	जाजरकोट	भाप्रा	८	२०	४०,०००	तेश्रो
२०९९	भिमबहादुर रोकाय	जाजरकोट	खलंगा	६	२०	४०,०००	तेश्रो
२१००	कमलबहादुर पुनमगर	जाजरकोट	पजारु	९	२०	४०,०००	तेश्रो
२१०१	राममाया शाही	जाजरकोट	लह	८	२०	४०,०००	तेश्रो
२१०२	पूर्णबहादुर वि.क.	जाजरकोट	खलंगा	६	२०	४०,०००	तेश्रो
२१०३	तेज बहादुर बस्नेत	जाजरकोट	नायकवाडा	५	२०	४०,०००	तेश्रो

सि.नं.	नाम	जिल्ला	गा.वि.स./न.पा.	वडा नं.	अपाङ्गता प्रतिशत	निकास रकम	प्रतिवेदन
२१०४	लुस्सी केसी	जाजरकोट	सकला	२	३०	६०,०००	तेश्रो
२१०५	भक्त बहादुर शाही	जाजरकोट	दह	५	२०	४०,०००	तेश्रो
२१०६	कृष्णबहादुर रोकाय	जाजरकोट	ढिमे	३	३०	६०,०००	तेश्रो
२१०७	सुरेन्द्र बहादुर सिंह	जाजरकोट	नायकवाडा	१	२०	४०,०००	तेश्रो
२१०८	दिलबहादुर बुढा	जाजरकोट	डाडागाड	२	२०	४०,०००	तेश्रो
२१०९	प्रकाश कुमार सिंह	जाजरकोट	ढिमे	४	२०	४०,०००	तेश्रो
२११०	तप्त बहादुर मल्ल	जाजरकोट	ढिमे	१	२०	४०,०००	तेश्रो
२१११	हरिलाल डि.सी.	जाजरकोट	रग्दा	१	२०	४०,०००	तेश्रो
२११२	अमरबहादुर वली	जाजरकोट	लह	६	२०	४०,०००	तेश्रो
२११३	सुशिलनाथ योगी	जाजरकोट	भाप्रा	१	२०	४०,०००	चौथो
२११४	सीता वली	जाजरकोट	लह	६	५०	१,००,०००	चौथो
२११५	नरबहादुर विश्वकर्मा	जाजरकोट	सुवानाउली	८	२०	४०,०००	पाचौं
२११६	दिपकबहादुर परियार	जाजरकोट	डाडागाड	३	२०	४०,०००	पाचौं
२११७	वसन्तकुमार खड्का	जाजरकोट	सुवानाउली	९	२०	४०,०००	पाचौं
२११८	गणेशबहादुर शाही	जाजरकोट	लह	८	२०	४०,०००	पाचौं
२११९	पार्वती बुढा	जाजरकोट	लह	४	२०	४०,०००	पाचौं
२१२०	हरीकला पुनमगर	जाजरकोट	खलंगा	७	२०	४०,०००	पाचौं
२१२१	जयबहादुर बुढा	जाजरकोट	सुवानाउली	९	२०	४०,०००	पाचौं
२१२२	शान्तबहादुर बस्नेत	जाजरकोट	सकला	४	२०	४०,०००	पाचौं
२१२३	सबिता सिंह	जाजरकोट	लह	८	५०	१,००,०००	पाचौं
२१२४	प्रकाश शाही	जाजरकोट	लह	८	५०	१,००,०००	सातौं
२१२५	कनैलाल राना	जाजरकोट	खलंगा	८	२०	४०,०००	सातौं
२१२६	लोकबहादुर चन्द	जाजरकोट	खलंगा	४	२५	५०,०००	सातौं
२१२७	परमल पुन	जाजरकोट	खलंगा	५	१००	२,००,०००	सातौं
२१२८	माधवजंग शाह	जाजरकोट	खलंगा	५	६५	१,३०,०००	सातौं
२१२९	विरमान रावत	जाजरकोट	भाप्रा	३	५०	१,००,०००	सातौं
२१३०	विरमान पुन	जाजरकोट	पजारु	१	१००	२,००,०००	सातौं
२१३१	दुर्गा बहादुर शाही	जाजरकोट	गर्खाकोट	१	४०	८०,०००	सातौं
२१३२	मिना थापा	जाजरकोट	ढिमे	१	२०	४०,०००	सातौं
२१३३	शिवबहादुर मल्ल	जाजरकोट	ढिमे	१	२०	४०,०००	सातौं
२१३४	बिर्ख सिंह	जाजरकोट	ढिमे	४	२०	४०,०००	सातौं
२१३५	कर्ण बहादुर थापा	जाजरकोट	ढिमे	१	२०	४०,०००	सातौं
२१३६	यज्ञ बहादुर नेपाली	जाजरकोट	ढिमे	१	२०	४०,०००	सातौं
२१३७	निम बहादुर थापा	जाजरकोट	ढिमे	१	२०	४०,०००	सातौं
२१३८	दिनेश खत्री	जाजरकोट	ढिमे	१	१००	२,००,०००	सातौं
२१३९	भोजराज थापा	जाजरकोट	ढिमे	१	१०	२०,०००	सातौं
२१४०	ललिता पुन	जाजरकोट	ढिमे	१	२०	४०,०००	सातौं
२१४१	लाल बहादुर बस्नेत	जाजरकोट	मजकोट	५	२०	४०,०००	सातौं
२१४२	लाल बहादुर नेपाली	जाजरकोट	खलंगा	०	१०	२०,०००	सातौं
२१४३	जय बहादुर नेपाली	जाजरकोट	खलंगा	७	१०	२०,०००	सातौं

सि.नं.	नाम	जिल्ला	गा.वि.स./न.पा.	बडा नं.	अपाङ्गता प्रतिशत	निकास रकम	प्रतिवेदन
२१४४	लालसरी खत्री	जाजरकोट	भाप्रा	४	१०	२०,०००	सातौ
२१४५	धर्म बहादुर रोकाया	जाजरकोट	काकिर्गाउ	१	१०	२०,०००	सातौ
२१४६	विर बहादुर सिंह	जाजरकोट	पैक	१	१०	२०,०००	सातौ
२१४७	मोहन बहादुर पुन	जाजरकोट	सिमा	९	१०	२०,०००	सातौ
२१४८	चन्द्र बहादुर खत्री	जाजरकोट	पुनमा	५	१०	२०,०००	सातौ
२१४९	राम बहादुर शाही	जाजरकोट	मजकोट	६	१०	२०,०००	सातौ
२१५०	मान बहादुर रोकाया	जाजरकोट	डाडागाउ	९	३०	६०,०००	सातौ
२१५१	दीप बहादुर बुढा	जाजरकोट	डाडागाउ	९	१००	२,००,०००	सातौ
२१५२	यदु कुमार के-सी.	जाजरकोट	सिमा	१	१०	२०,०००	सातौ
२१५३	अमर बहादुर बुढा	जाजरकोट	दसेरा	३	५०	१,००,०००	सातौ
२१५४	मनजित गिरी	जाजरकोट	भगवती	८	५०	१,००,०००	सातौ
२१५५	तेजनाथ योगी	जाजरकोट	भाप्रा	८	५०	१,००,०००	सातौ
२१५६	गोपाल कार्की	जाजरकोट	भुर	५	१००	२,००,०००	सातौ
२१५७	नरजित पुन	जाजरकोट	खलंगा	५	५०	१,००,०००	सातौ
२१५८	प्रेम बहादुर कामी	जाजरकोट	कोर्ताङ्ग	७	५०	१,००,०००	सातौ
२१५९	हरि माया सिंह	जाजरकोट	टालेगाउ	४	५०	१,००,०००	सातौ
२१६०	शन्त बहादुर खड्का	जाजरकोट	सुवानाउली	९	५०	१,००,०००	सातौ
२१६१	तिलकराज शाह	जाजरकोट	खलंगा	६	१०	२०,०००	सातौ
२१६२	टेक बहादुर बुढा मगर	जाजरकोट	दह	२	१०	२०,०००	सातौ
२१६३	भगवती परियार	जाजरकोट	अँछानी	९	१०	२०,०००	सातौ
२१६४	पदमबहादुर सिंह	जाजरकोट	नायकवाडा	४	२०	४०,०००	सातौ
२१६५	खिमा बुढा	जाजरकोट	खलंगा	९	२०	४०,०००	सातौ
२१६६	शान्त बहादुर शाह	जाजरकोट	भाप्रा	७	२०	४०,०००	सातौ
२१६७	हंश बहादुर सिंह	जाजरकोट	ढिमे	७	२५	५०,०००	सातौ
२१६८	डिल्ली बहादुर नेपाली	जाजरकोट	पजारु	३	५०	१,००,०००	सातौ
२१६९	विष्णु नेपाली	जाजरकोट	सकला	८	१०	२०,०००	सातौ
२१७०	रुद्र गिरी	जाजरकोट	पजारु	७	१०	२०,०००	सातौ
२१७१	अमर वली	जाजरकोट	लह	६	१०	२०,०००	सातौ
२१७२	कृष्ण बहादुर पुन	जाजरकोट	डाडागाउ	१	३०	६०,०००	सातौ
२१७३	शरण बहादुर बुढा	जाजरकोट	पजारु	८	२०	४०,०००	सातौ
२१७४	विष्णु प्रसाद देवकोटा	जाजरकोट	डाडागाउ	४	१०	२०,०००	सातौ
२१७५	विर्खे गिरी	जाजरकोट	पजारु	७	३०	६०,०००	सातौ
२१७६	हस्ती बुढा	जाजरकोट	साल्मा	६	१०	२०,०००	सातौ
२१७७	हिरा बुढा	जाजरकोट	डाडागाउ	२	१०	२०,०००	सातौ
२१७८	दुर्गा कुमारी अधिकारी	जाजरकोट	पजारु	५	२०	४०,०००	सातौ
२१७९	लक्ष्मण पुन	जाजरकोट	डाडागाउ	४	२०	४०,०००	सातौ
२१८०	जितु गिरी	जाजरकोट	जगतिपुर	९	२०	४०,०००	सातौ
२१८१	कमला शाही	जाजरकोट	जुडगाथापाचौर	७	१५	३०,०००	सातौ
२१८२	कर्णलाल जैसी	जाजरकोट	अँछानी	१	४०	८०,०००	सातौ
२१८३	शेर बहादुर सिंह	जाजरकोट	सकला	३	४०	८०,०००	सातौ

सि.नं.	नाम	जिल्ला	गा.वि.स./न.पा.	वडा नं.	अपाङ्गता प्रतिशत	निकास रकम	प्रतिवेदन
२१८४	कर्ण बहादुर हमाल	जाजरकोट	अर्छानी	२	५०	१,००,०००	सातौ
२१८५	रति खत्री	जाजरकोट	खलंगा	९	१०	२०,०००	सातौ
२१८६	टसि कामी	जाजरकोट	डाडागाउ	१	१०	२०,०००	सातौ
२१८७	नरविर पुन	जाजरकोट	खलंगा	५	२०	४०,०००	सातौ
२१८८	राम बहादुर के.सी.	जाजरकोट	सुवानाउली	४	१०	२०,०००	सातौ
२१८९	विरबहादुर रावत	जाजरकोट	गर्खाकोट	९	७०	१,४०,०००	सातौ
२१९०	लिच्छिविर रम्तेल शुसिल	जुम्ला	कुंडारी	६	२०	४०,०००	दोश्रो
२१९१	दत्तबहादुर रावत (प्रदेशी)	जुम्ला	ताम्ती	५	५०	१,००,०००	दोश्रो
२१९२	प्रेमबहादुर भण्डारी (रविन)	जुम्ला	देपालगाउ	९	२०	४०,०००	दोश्रो
२१९३	शेरबहादुर बोहोरा (अग्नी)	जुम्ला	मालिकाठांटा	४	५०	१,००,०००	दोश्रो
२१९४	मुनबहादुर बुढा (चुनौती)	जुम्ला	गर्ज्याङकोट	२	१५	३०,०००	दोश्रो
२१९५	नमराज रोकाय (एकेन्द्र)	जुम्ला	घोडामहादेव	९	५०	१,००,०००	दोश्रो
२१९६	चन्द्रबहादुर कुँवर (सुरेन्द्र)	जुम्ला	ताम्ती	१	२०	४०,०००	दोश्रो
२१९७	चन्द्रबहादुर डागी (रक्तविज)	जुम्ला	हाकु	३	१५	३०,०००	दोश्रो
२१९८	कृष्णबहादुर शाही (किरण)	जुम्ला	महावै पातरखो	४	२०	४०,०००	दोश्रो
२१९९	सविन आर.सी (अनिश)	जुम्ला	मालिकावोला	८	२०	४०,०००	दोश्रो
२२००	विरबहादुर दहित (रणदिप)	जुम्ला	तातोपानी	५	५०	१,००,०००	दोश्रो
२२०१	धनबहादुर बुढा (सलिन)	जुम्ला	मालिकाठांटा	६	२०	४०,०००	दोश्रो
२२०२	गोर्खबहादुर बौहोरा (किरण)	जुम्ला	मालिकाठांटा	४	१५	३०,०००	दोश्रो
२२०३	लक्षेविर रम्तेल	जुम्ला	कुंडारी	६	५०	१,००,०००	दोश्रो
२२०४	जुनपुरा बि.क	जुम्ला	मालिकाठांटा	१	२०	४०,०००	दोश्रो
२२०५	बिर्खबहादुर बुढा	जुम्ला	गर्ज्याङकोट	२	२०	४०,०००	दोश्रो
२२०६	काली बुढा	जुम्ला	मालिकाठांटा	३	२०	४०,०००	दोश्रो
२२०७	ललिता पुडैरा	जुम्ला	श्रीनगर	४	२०	४०,०००	दोश्रो
२२०८	धनिराम बुढा	जुम्ला	कालीका खेतु	९	५०	१,००,०००	दोश्रो
२२०९	नगेन्द्र परियार	जुम्ला	गर्ज्याङकोट	२	२०	४०,०००	दोश्रो
२२१०	धनबहादुर रावत	जुम्ला	ताम्ती	५	२०	४०,०००	दोश्रो
२२११	खड्कबहादुर कुँवर	जुम्ला	ताम्ती	१	५०	१,००,०००	दोश्रो
२२१२	विरबहादुर बुढा	जुम्ला	रारा लिही	३	२०	४०,०००	दोश्रो
२२१३	मोतीराम यादव	जुम्ला	घोडामहादेव	२	२०	४०,०००	दोश्रो
२२१४	नन्दबहादुर रोकाया	जुम्ला	घोडामहादेव	६	२०	४०,०००	दोश्रो
२२१५	रत्नराज अधिकारी	जुम्ला	महावै पातरखो	५	२०	४०,०००	दोश्रो
२२१६	हिक्मत भण्डारी	जुम्ला	लाम्रा	२	१५	३०,०००	दोश्रो
२२१७	गंगा गौतम	जुम्ला	हाकुँ	१	२०	४०,०००	दोश्रो
२२१८	विष्णु साकी	जुम्ला	लाम्रा	८	२०	४०,०००	दोश्रो
२२१९	देवीजंग शाही	जुम्ला	कालीका	४	२०	४०,०००	दोश्रो
२२२०	मानबहादुर रावत	जुम्ला	ताम्ती	५	२०	४०,०००	दोश्रो
२२२१	परिमल बुढा	जुम्ला	कालीका खेतु	१	५०	१,००,०००	दोश्रो
२२२२	कमल नेपाली	जुम्ला	मालिकाठांटा	१	२०	४०,०००	दोश्रो
२२२३	दलविर रावत	जुम्ला	ताम्ती	२	२०	४०,०००	दोश्रो

सि.नं.	नाम	जिल्ला	गा.वि.स./न.पा.	बडा नं.	अपाङ्गता प्रतिशत	निकास रकम	प्रतिवेदन
२२२४	जयलाल परियार	जुम्ला	रारा लिही	२	२०	४०,०००	दोश्रो
२२२५	कर्णबहादुर खड्का	जुम्ला	तातोपानी	६	२०	४०,०००	दोश्रो
२२२६	गोर्खबहादुर भण्डारी	जुम्ला	बडकी	२	२०	४०,०००	दोश्रो
२२२७	मंगल रोकाया	जुम्ला	बडकी	२	२०	४०,०००	दोश्रो
२२२८	रामबहादुर रोकाया	जुम्ला	धापा	२	२०	४०,०००	दोश्रो
२२२९	राज कुमार बुढा	जुम्ला	डिल्लीचौर	२	२०	४०,०००	दोश्रो
२२३०	चन्द्रबहादुर बोहोरा	जुम्ला	मालिकाठांटा	४	२०	४०,०००	दोश्रो
२२३१	धन बहादुर बि.सी	जुम्ला	कनका सुन्दरी	२	२०	४०,०००	दोश्रो
२२३२	रुप्सी बोहोरा	जुम्ला	गुढीचौर	६	२०	४०,०००	दोश्रो
२२३३	लिलबहादुर सार्की	जुम्ला	महत	७	२०	४०,०००	दोश्रो
२२३४	गोरबहादुर बोहोरा	जुम्ला	मालिकाठांटा	४	२०	४०,०००	दोश्रो
२२३५	लक्ष्मी कुँवर	जुम्ला	ताम्ती	१	२०	४०,०००	दोश्रो
२२३६	तेजबहादुर भण्डारी	जुम्ला	देपालगाड	८	२०	४०,०००	दोश्रो
२२३७	हर्ष बहादुर बोहोरा	जुम्ला	मालिकाठांटा	४	२०	४०,०००	दोश्रो
२२३८	बिर्खलाल बुढा	जुम्ला	गर्ज्याङकोट	२	२०	४०,०००	दोश्रो
२२३९	रणबहादुर शाही	जुम्ला	कुँडारी	५	२०	४०,०००	दोश्रो
२२४०	विर बहादुर बस्नेत	जुम्ला	मालिकाठांटा	२	५०	१,००,०००	दोश्रो
२२४१	मनबहादुर बोहोरा	जुम्ला	मालिकाठांटा	४	२०	४०,०००	दोश्रो
२२४२	कृष्ण प्रशान्त न्यौपाने	जुम्ला	गर्ज्याङकोट	७	१५	३०,०००	दोश्रो
२२४३	लालसिंह थापा	जुम्ला	ताम्ती	४	२०	४०,०००	दोश्रो
२२४४	नन्कौरा परियार	जुम्ला	रारा लिही	५	१०	२०,०००	सातौ
२२४५	नवराज रावल	जुम्ला	तातोपानी	२	५०	१,००,०००	सातौ
२२४६	विष्णुमाया क्षेत्री	जुम्ला	घोडामहादेव	८	१५	३०,०००	सातौ
२२४७	विद्या भट्टराई	जुम्ला	कुँडारी	१	१०	२०,०००	सातौ
२२४८	पूर्णसिंह रावत	जुम्ला	पटमारा	२	२०	४०,०००	सातौ
२२४९	रमानन्द जैसी	जुम्ला	हाकु	१	३०	६०,०००	सातौ
२२५०	राम बहादुर थापा	जुम्ला	मालिकाठांटा	९	१०	२०,०००	सातौ
२२५१	रामबहादुर रोकाया	जुम्ला	महावै पातरखोला	९	१०	२०,०००	सातौ
२२५२	विरबहादुर कुँवर	जुम्ला	ताम्ती	१	३०	६०,०००	सातौ
२२५३	तुलबहादुर शाही	हुम्ला	लाली	५	५०	१,००,०००	प्रथम
२२५४	अजविर् बुढा	हुम्ला	गोठी	३	५०	१,००,०००	प्रथम
२२५५	खड्क सिंह रोकाया	हुम्ला	खार्पुनाथ	७	५०	१,००,०००	प्रथम
२२५६	दिपबहादुर शाही	हुम्ला	लाली	१	२०	४०,०००	प्रथम
२२५७	धार्ने विष्ट	हुम्ला	राय	१	२०	४०,०००	दोश्रो
२२५८	लखन थापा (लोकेन्द्र)	हुम्ला	श्रीनगर	९	५०	१,००,०००	दोश्रो
२२५९	वर्ष बहादुर शाही (श्रीखला)	हुम्ला	दार्मा	१	२०	४०,०००	दोश्रो
२२६०	विरजंग एडी (अग्नीशिखा)	हुम्ला	बराईगाड	४	२०	४०,०००	दोश्रो
२२६१	दिपक फडेरा (दिर्घायू)	हुम्ला	श्रीनगर	७	२०	४०,०००	दोश्रो
२२६२	हिमसागर क्षेत्री (सागर)	हुम्ला	गोठी	१	२०	४०,०००	दोश्रो
२२६३	कटकबहादुर रावल (अटल)	हुम्ला	राय	५	२०	४०,०००	दोश्रो

सि.नं.	नाम	जिल्ला	गा.वि.स./न.पा.	वडा नं.	अपाङ्गता प्रतिशत	निकासा रकम	प्रतिवेदन
२२६४	दिपकबहादुर बुढा (जनज्योती)	हुम्ला	गोठी	२	२०	४०,०००	दोश्रो
२२६५	पवित्रा शाही (बिमला)	हुम्ला	कालिका	२	२०	४०,०००	दोश्रो
२२६६	मानबहादुर वि.क (परिवर्तन)	हुम्ला	कालिका	७	२०	४०,०००	दोश्रो
२२६७	परेकलाल रावत	हुम्ला	राय	८	२०	४०,०००	दोश्रो
२२६८	गौरीदत्त परियार	हुम्ला	मदना	९	२०	४०,०००	दोश्रो
२२६९	बहादुर रोकाय	हुम्ला	रोडीकोट	३	२०	४०,०००	दोश्रो
२२७०	विस्मा वि.सी	हुम्ला	सकिर्देउ	८	५०	१,००,०००	दोश्रो
२२७१	दन्तबहादुर शाही	हुम्ला	रोडीकोट	९	२०	४०,०००	दोश्रो
२२७२	खड्कबहादुर लामा	हुम्ला	मेल्ल्याम	४	२०	४०,०००	दोश्रो
२२७३	बिरसिंह रावत	हुम्ला	राय	९	२०	४०,०००	दोश्रो
२२७४	जयकृष्ण शर्मा	हुम्ला	कालिका	८	२०	४०,०००	दोश्रो
२२७५	नन्दप्रसाद भट्टराई	हुम्ला	दार्मा	५	२०	४०,०००	दोश्रो
२२७६	कर्णबहादुर बुढा	हुम्ला	मेल्ल्याम	२	२०	४०,०००	दोश्रो
२२७७	गोरखबहादुर एडी	हुम्ला	रोडीकोट	२	२०	४०,०००	दोश्रो
२२७८	बलबहादुर रोकाया	हुम्ला	गोठी	१	२०	४०,०००	दोश्रो
२२७९	नरबहादुर बुढा	हुम्ला	मेल्ल्याम	४	२०	४०,०००	दोश्रो
२२८०	पौमल वि.क	हुम्ला	गोठी	९	२०	४०,०००	दोश्रो
२२८१	धनबहादुर शाही	हुम्ला	साया	८	१५	३०,०००	दोश्रो
२२८२	वर्ष बहादुर शाही (श्रीखला)	हुम्ला	दार्मा	१	२०	४०,०००	दोश्रो
२२८३	प्रदिप तामाङ्ग लामा	हुम्ला	बराईगाउ	१	२०	४०,०००	दोश्रो
२२८४	जोखे रोकाया	हुम्ला	रोडीकोट	२	२०	४०,०००	दोश्रो
२२८५	लालबहादुर भण्डारी	हुम्ला	ठेहे	६	२०	४०,०००	दोश्रो
२२८६	पुर्व फडेरा	हुम्ला	सकिर्देउ	४	२०	४०,०००	दोश्रो
२२८७	मान बहादुर रोकाया	हुम्ला	रोडीकोट	२	२०	४०,०००	दोश्रो
२२८८	प्रतिमा रावल (अनिता)	हुम्ला	दार्मा	२	२०	४०,०००	दोश्रो
२२८९	धार्ने बिष्ट	हुम्ला	राय	१	२०	४०,०००	दोश्रो
२२९०	भैबहादुर थापा	हुम्ला	श्रीनगर	६	५०	१,००,०००	दोश्रो
२२९१	बिरबहादुर वि.क	हुम्ला	रोडीकोट	७	५०	१,००,०००	दोश्रो
२२९२	आमुल रोकाय	हुम्ला	खार्पुनाथ	७	२०	४०,०००	दोश्रो
२२९३	रामकृष्ण चौलागाई	हुम्ला	मिमी	८	२०	४०,०००	दोश्रो
२२९४	प्रकाश बि.क	हुम्ला	मिमी	४	२०	४०,०००	दोश्रो
२२९५	कर्णबहादुर बम	हुम्ला	मदना	७	५०	१,००,०००	दोश्रो
२२९६	विसम्बर थापा	हुम्ला	राय	३	२०	४०,०००	दोश्रो
२२९७	जितबहादुर बुढा	हुम्ला	गोठी	४	२०	४०,०००	दोश्रो
२२९८	दिलकला लामा	हुम्ला	बराईगाउ	२	२०	४०,०००	दोश्रो
२२९९	राजेन्द्र तामाङ्ग	हुम्ला	लाली	८	२०	४०,०००	दोश्रो
२३००	सिद्धान्त बुढा	हुम्ला	साया	४	२०	४०,०००	दोश्रो
२३०१	अशोक भट्टराई	हुम्ला	श्रीनगर	८	२०	४०,०००	दोश्रो
२३०२	काल्से रावल	हुम्ला	राय	६	२०	४०,०००	दोश्रो
२३०३	नरेन्द्र बुढाथोकी	हुम्ला	बराईगाउ	२	२०	४०,०००	दोश्रो

सि.नं.	नाम	जिल्ला	गा.वि.स./न.पा.	वडा नं.	अपाङ्गता प्रतिशत	निकास रकम	प्रतिवेदन
२३०४	ललिता फडेरा	हुम्ला	श्रीनगर	४	२०	४०,०००	दोश्रो
२३०५	प्रेमबहादुर शाही	हुम्ला	श्रीमस्टा	८	२०	४०,०००	दोश्रो
२३०६	गोर्खबहादुर एडी	हुम्ला	रोडीकोट	१	२०	४०,०००	दोश्रो
२३०७	भक्ताराज वि.क	हुम्ला	कालिका	२	२०	४०,०००	दोश्रो
२३०८	अमरबहादुर एडी	हुम्ला	खार्पुनाथ	७	२०	४०,०००	सातौ
२३०९	बिर्ख बहादुर रोकाया	हुम्ला	मदना	४	२०	४०,०००	सातौ
२३१०	कार्मा लामा	हुम्ला	हेम्पा	१	६०	१,२०,०००	सातौ
२३११	कालु जेसी	हुम्ला	रोडीकोट	६	१५	३०,०००	सातौ
२३१२	रंगमल रोकाया	हुम्ला	रोडीकोट	२	२५	५०,०००	सातौ
२३१३	लाल बहादुर कार्की	हुम्ला	रोडीकोट	८	१०	२०,०००	सातौ
२३१४	दान बहादुर फडेरा	हुम्ला	श्रीनगर	७	१५	३०,०००	सातौ
२३१५	धनलाल बोहरा	हुम्ला	दार्मा	९	१०	२०,०००	सातौ
२३१६	जगबहादुर रोकाया	हुम्ला	जैर	७	१०	२०,०००	सातौ
२३१७	देव सिं कार्की	हुम्ला	रोडीकोट	८	२५	५०,०००	सातौ
२३१८	मानबहादुर कटुवाल	हुम्ला	श्रीनगर	७	२५	५०,०००	सातौ
२३१९	नैनबहादुर बुमी (जगदिश)	मुगु	भिई	४	२०	४०,०००	दोश्रो
२३२०	शान्ति बानिया (शान्ति)	मुगु	नखुलेको	०	२०	४०,०००	दोश्रो
२३२१	विरबहादुर बुढा (मदन)	मुगु	माररी	१	२०	४०,०००	दोश्रो
२३२२	कृष्णबहादुर रावल (राजेन्द्र)	मुगु	गम्था	३	२०	४०,०००	दोश्रो
२३२३	नन्द वि.क (अजय)	मुगु	श्रीनगर	३	२०	४०,०००	दोश्रो
२३२४	काँशीचन्द्र बुढा	मुगु	सेरी	३	२०	४०,०००	दोश्रो
२३२५	रामबहादुर बुढा	मुगु	खमाले	७	५०	१,००,०००	दोश्रो
२३२६	सिंहबहादुर बुढा	मुगु	सेरी	१	२०	४०,०००	दोश्रो
२३२७	कर्ण बहादुर डगार	मुगु	गम्था	५	२०	४०,०००	दोश्रो
२३२८	रंग कार्की	मुगु	भिई	१	२०	४०,०००	दोश्रो
२३२९	रणेशुर बुढा	मुगु	ह्याङ्लु	३	२०	४०,०००	दोश्रो
२३३०	गोविन्द्र शाही	मुगु	गम्था	१	२०	४०,०००	दोश्रो
२३३१	विरजंग शाही	मुगु	धैनकोट	५	२०	४०,०००	दोश्रो
२३३२	फुलमाया जैसी	मुगु	धैनकोट	३	२०	४०,०००	दोश्रो
२३३३	शुरविर शाही	मुगु	जिमा	६	२०	४०,०००	दोश्रो
२३३४	पदमाराज परियार	मुगु	ह्याङ्लु	८	२०	४०,०००	दोश्रो
२३३५	लोकबहादुर रावल	मुगु	पिना	४	२०	४०,०००	दोश्रो
२३३६	जसबहादुर डगार	मुगु	सुकाढिक	८	२०	४०,०००	दोश्रो
२३३७	दिल बहादुर बानिया	मुगु	श्रीकोट	१	२०	४०,०००	सातौ
२३३८	दुर्गाबहादुर बोगटी (संघर्ष)	कालिकोट	रुप्सा	४	२०	४०,०००	दोश्रो
२३३९	कलबहादुर बोगटी (आकाश)	कालिकोट	नानीकोट	३	२०	४०,०००	दोश्रो
२३४०	लालबहादुर वि.क (किशोर)	कालिकोट	सीखाना	२	२०	४०,०००	दोश्रो
२३४१	दर्पणा बम (विपना)	कालिकोट	हिमाली	५	५०	१,००,०००	दोश्रो
२३४२	जनक विष्ट (कुवेर)	कालिकोट	कोटवाडा	३	१५	३०,०००	दोश्रो
२३४३	प्रशामे वि.क (पसन)	कालिकोट	मेहलमुडी	७	२०	४०,०००	दोश्रो

सि.नं.	नाम	जिल्ला	गा.वि.स./न.पा.	बडा नं.	अपाङ्गता प्रतिशत	निकास रकम	प्रतिवेदन
२३४४	नैनबहादुर शाही (मुकेश)	कालिकोट	दाहाफतगाउ	१	२०	४०,०००	दोश्रो
२३४५	वत्तबहादुर सिंह (शंकर)	कालिकोट	ओदानकु	५	२०	४०,०००	दोश्रो
२३४६	विरेन्द्र हमाल (राकेश)	कालिकोट	दाहाफतगाउ	२	५०	१,००,०००	दोश्रो
२३४७	शंकरबहादुर सार्की (सिमाना)	कालिकोट	धौलागोह	१	२०	४०,०००	दोश्रो
२३४८	परेगबहादुर साउद (प्रकाश)	कालिकोट	मेहलमुडी	९	२५	५०,०००	दोश्रो
२३४९	गणेशबहादुर शाही (विद्रोही)	कालिकोट	जुविथा	५	२०	४०,०००	दोश्रो
२३५०	मिमसरा राणा (सविना)	कालिकोट	स्यूना	९	५०	१,००,०००	दोश्रो
२३५१	अनिपलाल वि.सी (आकाश)	कालिकोट	मेहलमुडी	९	२०	४०,०००	दोश्रो
२३५२	धनकृष्ण चौलागाई (रविन्द्र)	कालिकोट	पाखा	२	२०	४०,०००	दोश्रो
२३५३	गंगबहादुर महतरा (एमस्टार)	कालिकोट	मुम्रा	४	२०	४०,०००	दोश्रो
२३५४	सुलछिना सिंह (सुनिता)	कालिकोट	डिल्लीकोट	५	२०	४०,०००	दोश्रो
२३५५	सुजन शाही (अरुण)	कालिकोट	भर्ता	८	२०	४०,०००	दोश्रो
२३५६	अगरबहादुर विष्ट (कमल)	कालिकोट	कोटवाडा	१	२०	४०,०००	दोश्रो
२३५७	बलराम चन्द्र (अनिल)	कालिकोट	पाखा	५	२०	४०,०००	दोश्रो
२३५८	किसोर शाही	कालिकोट	दाहाँ	५	२०	४०,०००	दोश्रो
२३५९	लोकेन्द्रबहादुर वि.क (धर्मेन्द्र)	कालिकोट	गोला	९	५०	१,००,०००	दोश्रो
२३६०	नरेन्द्रबहादुर शाही	कालिकोट	दाहाँ	९	२०	४०,०००	दोश्रो
२३६१	मानबहादुर वि.क (जिवन)	कालिकोट	कोटवाडा	७	२०	४०,०००	दोश्रो
२३६२	नन्दकिशोर चौलागाई (प्रवेश)	कालिकोट	गोला	८	३०	६०,०००	दोश्रो
२३६३	प्रदिपबहादुर वि.क (शक्ति)	कालिकोट	कुमालगाउ	९	२०	४०,०००	दोश्रो
२३६४	प्रेमप्रसाद पाण्डे (आशिष)	कालिकोट	फोडमाहादेव	८	२०	४०,०००	दोश्रो
२३६५	मंगल बोगटी (श्रुष्टी)	कालिकोट	रुप्सा	४	३०	६०,०००	दोश्रो
२३६६	मनराज बुढा	कालिकोट	रुप्सा	८	२०	४०,०००	दोश्रो
२३६७	मुना शाही	कालिकोट	दाहाफतगाउ	२	२०	४०,०००	दोश्रो
२३६८	शंकरबहादुर सार्की	कालिकोट	धौलागोह	१	५०	१,००,०००	दोश्रो
२३६९	विरेन्द्र हमाल	कालिकोट	दाहाफतगाउ	३	५०	१,००,०००	दोश्रो
२३७०	हस्तबहादुर शाही	कालिकोट	चिलखाया	३	२०	४०,०००	दोश्रो
२३७१	पंकज बोगटी	कालिकोट	रुप्सा	१	२०	४०,०००	दोश्रो
२३७२	बिमला शाही	कालिकोट	पाखा	९	२०	४०,०००	दोश्रो
२३७३	करुणे एडी	कालिकोट	राम्नाकोट	४	२०	४०,०००	दोश्रो
२३७४	बलमान विष्ट	कालिकोट	कोटवाडा	१	२०	४०,०००	दोश्रो
२३७५	नवराज बोगटी	कालिकोट	मेहलमुडी	५	१५	३०,०००	दोश्रो
२३७६	दन्तबहादुर वि.क	कालिकोट	धौलागोह	७	१५	३०,०००	दोश्रो
२३७७	जयबहादुर बुढा	कालिकोट	खीन	७	२०	४०,०००	दोश्रो
२३७८	हस्तबहादुर सिंह	कालिकोट	बदालकोट	५	२०	४०,०००	दोश्रो
२३७९	भिमबहादुर बोगटी	कालिकोट	लालु	५	२०	४०,०००	दोश्रो
२३८०	कुलबहादुर वि.क	कालिकोट	नानीकोट	४	२०	४०,०००	दोश्रो
२३८१	कृपराम सन्ज्याल	कालिकोट	सीपखाना	३	२०	४०,०००	दोश्रो
२३८२	जनक बोगटी	कालिकोट	मेहलमुडी	३	२०	४०,०००	दोश्रो
२३८३	रामसिंह विश्वकर्मा	कालिकोट	बदालकोट	९	२०	४०,०००	दोश्रो

सि.नं.	नाम	जिल्ला	गा.वि.स./न.पा.	वडा नं.	अपाङ्गता प्रतिशत	निकास रकम	प्रतिवेदन
२३८४	रुखुमा विष्ट	कालिकोट	लालु	९	२०	४०,०००	दोश्रो
२३८५	रंगराज सार्की	कालिकोट	मेहलमुडी	७	२०	४०,०००	दोश्रो
२३८६	जिवन बुढा	कालिकोट	कुमालगाउ	४	२०	४०,०००	दोश्रो
२३८७	बिर्खबहादुर महतारा	कालिकोट	फुकोट	५	५०	१,००,०००	दोश्रो
२३८८	धर्मराज शाही	कालिकोट	नानीकोट	८	२०	४०,०००	दोश्रो
२३८९	गगनबहादुर शाही	कालिकोट	फुकोट	६	१५	३०,०००	दोश्रो
२३९०	कलबहादुर बम	कालिकोट	थिर्पु	७	१५	३०,०००	दोश्रो
२३९१	मानबहादुर खड्का	कालिकोट	बदालकोट	५	२०	४०,०००	दोश्रो
२३९२	सत्यबहादुर विष्ट	कालिकोट	कोटवाडा	५	२०	४०,०००	दोश्रो
२३९३	दानबहादुर विष्ट	कालिकोट	कोटवाडा	१	२०	४०,०००	दोश्रो
२३९४	कमल बोगटी	कालिकोट	रुप्सा	६	२०	४०,०००	दोश्रो
२३९५	दुधे वि.क	कालिकोट	लालु	८	२०	४०,०००	दोश्रो
२३९६	सुनिता शाहि	कालिकोट	स्यूना	१	२०	४०,०००	दोश्रो
२३९७	टोपप्रसाद उपाध्याय	कालिकोट	फुकोट	२	२०	४०,०००	दोश्रो
२३९८	जनक बम	कालिकोट	मेहलमुडी	६	२०	४०,०००	दोश्रो
२३९९	गोविन्द बिष्ट	कालिकोट	कोटवाडा	२	२०	४०,०००	दोश्रो
२४००	हरिस फर्साल	कालिकोट	स्यूना	९	५०	१,००,०००	दोश्रो
२४०१	भिमबहादुर वि.क	कालिकोट	मुम्रा	६	२०	४०,०००	दोश्रो
२४०२	धिरबहादुर विष्ट	कालिकोट	कोटवाडा	१	२०	४०,०००	दोश्रो
२४०३	तुलसा धामी	कालिकोट	मुम्रा	३	२०	४०,०००	दोश्रो
२४०४	जीवन फर्साल क्षेत्री	कालिकोट	स्यूना	९	२०	४०,०००	दोश्रो
२४०५	शिर्ष बहादुर बुढा	कालिकोट	मुम्रा	१	२०	४०,०००	दोश्रो
२४०६	चने नेपाली	कालिकोट	सीपखाना	२	२०	४०,०००	दोश्रो
२४०७	जीरबहादुर क्षेत्री	कालिकोट	स्यूना	९	५०	१,००,०००	दोश्रो
२४०८	धन गिरी खड्का	कालिकोट	सीपखाना	५	२०	४०,०००	दोश्रो
२४०९	पदम परियार	कालिकोट	सीपखाना	५	२०	४०,०००	दोश्रो
२४१०	बिरिन्द्रा न्यौपाने	कालिकोट	फुकोट	७	२०	४०,०००	दोश्रो
२४११	शान्ति शाही	कालिकोट	स्यूना	१	२०	४०,०००	दोश्रो
२४१२	बिमर्षा विश्वकर्मा	कालिकोट	राम्नाकोट	४	२०	४०,०००	दोश्रो
२४१३	दर्पण बम	कालिकोट	धौलागोह	५	५०	१,००,०००	दोश्रो
२४१४	श्रीखण्ड उपाध्याय	कालिकोट	कालिगटे	२	२०	४०,०००	दोश्रो
२४१५	धन बहादुर वि.क	कालिकोट	कुमालगाउ	७	२०	४०,०००	दोश्रो
२४१६	नर बहादुर धामी	कालिकोट	मेहलमुडी	९	२०	४०,०००	दोश्रो
२४१७	लाल बहादुर वि.क	कालिकोट	सीपखाना	८	५०	१,००,०००	दोश्रो
२४१८	नरबहादुर फडेरा	कालिकोट	स्यूना	६	३०	६०,०००	दोश्रो
२४१९	निर्मल वि.क	कालिकोट	स्यूना	३	२०	४०,०००	दोश्रो
२४२०	दिपक चदारा	कालिकोट	खीन	३	३०	६०,०००	दोश्रो
२४२१	गोविन्द विश्वकर्मा	कालिकोट	लालु	१	२०	४०,०००	दोश्रो
२४२२	दलसिंह नाथयोगी	कालिकोट	सीपखाना	७	१५	३०,०००	दोश्रो
२४२३	रामबहादुर बुढा	कालिकोट	कुमालगाउ	४	२०	४०,०००	दोश्रो

सि.नं.	नाम	जिल्ला	गा.वि.स./न.पा.	वडा नं.	अपाङ्गता प्रतिशत	निकासा रकम	प्रतिवेदन
२४२४	विपिनप्रसाद आचार्य	कालिकोट	कुमालगाउ	७	१५	३०,०००	दोश्रो
२४२५	प्रसामे वि.क	कालिकोट	मेहलमुडी	७	५०	१,००,०००	दोश्रो
२४२६	धनबहादुर वि.क	कालिकोट	लालु	८	२०	४०,०००	दोश्रो
२४२७	जयशंकर प्याकुरेल	कालिकोट	धौलागोह	४	२०	४०,०००	दोश्रो
२४२८	धनबहादुर शाही	कालिकोट	गोला	६	२०	४०,०००	दोश्रो
२४२९	भरत के.सी	कालिकोट	राम्नाकोट	८	२०	४०,०००	दोश्रो
२४३०	मिन बहादुर बुढा	कालिकोट	रकु	५	२०	४०,०००	दोश्रो
२४३१	धन बहादुर बिष्ट	कालिकोट	कोटवाडा	७	२०	४०,०००	दोश्रो
२४३२	गोरीकला वि.क	कालिकोट	मालकोट	४	२०	४०,०००	दोश्रो
२४३३	मिटु बोहोरा	कालिकोट	मेहलमुडी	५	२०	४०,०००	दोश्रो
२४३४	परेग बहादुर साउद	कालिकोट	मेहलमुडी	९	२०	४०,०००	दोश्रो
२४३५	तुलराम देवकोटा	कालिकोट	रकु	७	२०	४०,०००	दोश्रो
२४३६	पूर्ण प्रशाद देवकोटा	कालिकोट	रकु	९	५०	१,००,०००	दोश्रो
२४३७	कमलराज रोकाया	कालिकोट	थिर्पु	५	२०	४०,०००	दोश्रो
२४३८	नौले कामी	कालिकोट	लालु	१	२०	४०,०००	दोश्रो
२४३९	हर्ष बहादुर शाही	कालिकोट	ओदानकु	७	२०	४०,०००	दोश्रो
२४४०	मानबहादुर थापा	कालिकोट	चिलखाया	६	२०	४०,०००	दोश्रो
२४४१	अरुणकुमार शाही	कालिकोट	नखुलेको	०	२०	४०,०००	दोश्रो
२४४२	कमलाप्रसाद आचार्य	कालिकोट	मान्माखाडाचक्र	६	२०	४०,०००	दोश्रो
२४४३	शेरबहादुर कार्की	कालिकोट	दाहाफतगाउ	८	२०	४०,०००	दोश्रो
२४४४	विरेन्द्र भण्डारा	कालिकोट	छाप्रे	२	२०	४०,०००	दोश्रो
२४४५	रतन परियार	कालिकोट	पाखा	६	२०	४०,०००	दोश्रो
२४४६	धाकृष्ण चौलागाई	कालिकोट	पाखा	२	२०	४०,०००	दोश्रो
२४४७	प्रचारबहादुर शाहि	कालिकोट	मेहलमुडी	१	५०	१,००,०००	दोश्रो
२४४८	धनबहादुर के.सी	कालिकोट	मुम्ना	५	२०	४०,०००	दोश्रो
२४४९	केशवबहादुर वि.क	कालिकोट	फुकोट	८	२०	४०,०००	दोश्रो
२४५०	पदमलाल न्यौपाने	कालिकोट	जुविथा	३	२०	४०,०००	दोश्रो
२४५१	डल्ली सिंह	कालिकोट	ओदानकु	६	१५	३०,०००	दोश्रो
२४५२	जयचन्द्र न्यौपाने	कालिकोट	छाप्रे	९	२०	४०,०००	दोश्रो
२४५३	दिपक रावत	कालिकोट	छाप्रे	५	२०	४०,०००	दोश्रो
२४५४	हजुरा शाही	कालिकोट	छाप्रे	६	१५	३०,०००	दोश्रो
२४५५	मणी प्रशाद चौलागाई	कालिकोट	पाखा	३	२०	४०,०००	दोश्रो
२४५६	रामबहादुर के.सी	कालिकोट	नखुलेको	०	२०	४०,०००	दोश्रो
२४५७	पटक कठायत	कालिकोट	राम्नाकोट	७	२०	४०,०००	दोश्रो
२४५८	विल्मराज बम	कालिकोट	खीन	५	२०	४०,०००	दोश्रो
२४५९	शिवप्रसाद न्यौपाने	कालिकोट	छाप्रे	९	२०	४०,०००	दोश्रो
२४६०	सिता बिष्ट	कालिकोट	कोटवाडा	७	२०	४०,०००	दोश्रो
२४६१	दुर्गा भण्डारी	कालिकोट	छाप्रे	२	२०	४०,०००	दोश्रो
२४६२	अविराज शाही	कालिकोट	चिलखाया	४	२०	४०,०००	दोश्रो
२४६३	धन बहादुर शाही	कालिकोट	स्युना	४	२०	४०,०००	दोश्रो

सि.नं.	नाम	जिल्ला	गा.वि.स./न.पा.	वडा नं.	अपाङ्गता प्रतिशत	निकास रकम	प्रतिवेदन
२४६४	प्रेमबहादुर शाही	कालिकोट	दाहाफतगाउ	४	२०	४०,०००	दोश्रो
२४६५	तिलचन्द्र आचार्य	कालिकोट	सुकाटिया	८	५०	१,००,०००	दोश्रो
२४६६	उदय नेपाली	कालिकोट	लालु	१	५०	१,००,०००	दोश्रो
२४६७	अने वि.क	कालिकोट	दाहाफतगाउ	७	५०	१,००,०००	दोश्रो
२४६८	पदमबहादुर खड्का	कालिकोट	सीपखाना	५	२०	४०,०००	दोश्रो
२४६९	तन्तबहादुर चदारा	कालिकोट	छाप्रे	२	२०	४०,०००	दोश्रो
२४७०	नर बहादुर चदारा	कालिकोट	छाप्रे	५	२०	४०,०००	दोश्रो
२४७१	रामबहादुर बम	कालिकोट	राम्नाकोट	२	२०	४०,०००	दोश्रो
२४७२	दिनेश परियार	कालिकोट	ओदानकु	१	२०	४०,०००	दोश्रो
२४७३	दलसुरा बोहोरा	कालिकोट	राचुली	८	२०	४०,०००	दोश्रो
२४७४	अजबबहादुर रोकाया	कालिकोट	जुविथा	१	२०	४०,०००	दोश्रो
२४७५	पर्व शाही	कालिकोट	ओदानकु	४	२०	४०,०००	दोश्रो
२४७६	मौना बराल	कालिकोट	मान्माखाडाचक्र	३	२०	४०,०००	दोश्रो
२४७७	जाना भट्टराई	कालिकोट	मेहलमुडी	९	२०	४०,०००	दोश्रो
२४७८	लालभक्त न्यौपाने	कालिकोट	छाप्रे	९	२०	४०,०००	दोश्रो
२४७९	नयनबहादुर शाही	कालिकोट	दाहाफतगाउ	१	२०	४०,०००	दोश्रो
२४८०	दक्कतबहादुर सिंह	कालिकोट	ओदानकु	५	२०	४०,०००	दोश्रो
२४८१	काली बहादुर नेपाली	कालिकोट	पाखा	४	२०	४०,०००	दोश्रो
२४८२	मनबहादुर थापा	कालिकोट	चिलखाया	१	२०	४०,०००	दोश्रो
२४८३	कमल शाही	कालिकोट	छाप्रे	६	२०	४०,०००	दोश्रो
२४८४	अनिल वि.क	कालिकोट	सीपखाना	८	२०	४०,०००	दोश्रो
२४८५	मिना शाही	कालिकोट	नानीकोट	६	५०	१,००,०००	दोश्रो
२४८६	विर्खबहादुर लोहार	कालिकोट	रकु	३	२०	४०,०००	पाचौं
२४८७	हंस वि.क.	कालिकोट	स्यूना	३	२०	४०,०००	पाचौं
२४८८	धनबहादुर थापा	कालिकोट	चिलखाया	६	२०	४०,०००	पाचौं
२४८९	नरेन्द्र बोहोरा	कालिकोट	लालु	५	२०	४०,०००	पाचौं
२४९०	मनिषा न्यौपाने	कालिकोट	फुकोट	२	२०	४०,०००	पाचौं
२४९१	मनबहादुर बुढा	कालिकोट	मालकोट	७	२०	४०,०००	पाचौं
२४९२	जुहारीप्रसाद अधिकारी	कालिकोट	गोला	९	२०	४०,०००	पाचौं
२४९३	सर्जन वि.क.	कालिकोट	फुकोट	८	२०	४०,०००	पाचौं
२४९४	धनबहादुर विष्ट	कालिकोट	मान्माखाडाचक्र	१	२०	४०,०००	पाचौं
२४९५	साधना कुमारी सिंह	कालिकोट	नखुलेको	०	२०	४०,०००	पाचौं
२४९६	इशरा धामी देवकोटा	कालिकोट	मेहलमुडी	९	२०	४०,०००	पाचौं
२४९७	धनबहादुर नेपाली	कालिकोट	फोइमाहादेव	७	२०	४०,०००	पाचौं
२४९८	दुरपता सन्जेल	कालिकोट	मेहलमुडी	८	२०	४०,०००	पाचौं
२४९९	पुर्णप्रसाद पाण्डे	कालिकोट	सुकाटिया	२	२०	४०,०००	पाचौं
२५००	दिर्घबहादुर शाही	कालिकोट	जुविथा	६	२०	४०,०००	पाचौं
२५०१	बालकृष्ण पाण्डे	कालिकोट	फोइमाहादेव	७	२०	४०,०००	पाचौं
२५०२	कमल बुढा	कालिकोट	रुप्सा	५	५०	१,००,०००	पाचौं
२५०३	दिपेन्द्रबहादुर शाह	कालिकोट	लालु	४	२०	४०,०००	पाचौं

सि.नं.	नाम	जिल्ला	गा.वि.स./न.पा.	वडा नं.	अपाङ्गता प्रतिशत	निकासा रकम	प्रतिवेदन
२५०४	अमर चदारा	कालिकोट	छाप्रे	२	२०	४०,०००	पाचौं
२५०५	नैले साकी	कालिकोट	स्यूना	३	२०	४०,०००	पाचौं
२५०६	सिता योगी	कालिकोट	मेहलमुडी	२	२०	४०,०००	पाचौं
२५०७	नविन क्षेत्री	कालिकोट	सीपखाना	८	२०	४०,०००	पाचौं
२५०८	रत्नबहादुर बुढा	कालिकोट	कुमालगाउ	४	२०	४०,०००	पाचौं
२५०९	दानबहादुर कठायत	कालिकोट	राम्नाकोट	९	२०	४०,०००	पाचौं
२५१०	लोकेन्द्र बोगटी	कालिकोट	रुप्सा	६	२०	४०,०००	पाचौं
२५११	गोरीकला वि.क.	कालिकोट	मालकोट	४	२०	४०,०००	पाचौं
२५१२	दुर्गा बोगटी	कालिकोट	मेहलमुडी	५	२०	४०,०००	पाचौं
२५१३	बिनर महतरा	कालिकोट	फुकोट	५	५०	१,००,०००	पाचौं
२५१४	भरतबहादुर के.सी.	कालिकोट	राम्नाकोट	८	२०	४०,०००	पाचौं
२५१५	कर्णबहादुर वि.क.	कालिकोट	सीपखाना	९	२०	४०,०००	पाचौं
२५१६	निर्मला विष्ट	कालिकोट	कुमालगाउ	६	२०	४०,०००	पाचौं
२५१७	मिमबहादुर शाही	कालिकोट	नानीकोट	८	३०	६०,०००	पाचौं
२५१८	रतनबहादुर शाही	कालिकोट	नानीकोट	८	२०	४०,०००	पाचौं
२५१९	रामसरा शाही	कालिकोट	नानीकोट	८	५०	१,००,०००	पाचौं
२५२०	लोकबहादुर शाही	कालिकोट	नानीकोट	९	२०	४०,०००	पाचौं
२५२१	रत्न बहादुर शाही	कालिकोट	नानीकोट	८	३०	६०,०००	पाचौं
२५२२	गोरक्ष बहादुर शाही	कालिकोट	नानीकोट	८	३०	६०,०००	पाचौं
२५२३	मानबहादुर बुढा	कालिकोट	मालकोट		२०	४०,०००	पाचौं
२५२४	हस्तबहादुर शाही	कालिकोट	नखुलेको	०	२०	४०,०००	पाचौं
२५२५	फुल्टिना वि.क.	कालिकोट	मेहलमुडी		२०	४०,०००	पाचौं
२५२६	गंगे परियार	कालिकोट	गेला	७	२०	४०,०००	पाचौं
२५२७	रुद्रबहादुर राउल	कालिकोट	मालकोट		२०	४०,०००	पाचौं
२५२८	खड्कबहादुर विष्ट (खकेन्द्र)	कालिकोट	कोटवाडा	४	९५	१,९०,०००	सातौं
२५२९	रुद्रबहादुर रावल	कालिकोट	मालकोट	९	२०	४०,०००	सातौं
२५३०	बिरेन्द्र चौलागाईं	कालिकोट	दाहा	२	३५	७०,०००	सातौं
२५३१	हरि बहादुर बोहरा	कालिकोट	नानीकोट	३	४५	९०,०००	सातौं
२५३२	चक्र बहादुर बम	कालिकोट	नानीकोट	५	१००	२,००,०००	सातौं
२५३३	नयाँ बहादुर शाही	कालिकोट	नानीकोट	८	४५	९०,०००	सातौं
२५३४	धर्मदत्त संज्याल	कालिकोट	नानीकोट	७	५०	१,००,०००	सातौं
२५३५	गोरे बुढा	कालिकोट	फुकोट	१	३५	७०,०००	सातौं
२५३६	विर तिरुवा	कालिकोट	नानीकोट	९	६५	१,३०,०००	सातौं
२५३७	बिर्ष बहादुर शाही	कालिकोट	नानीकोट	८	५०	१,००,०००	सातौं
२५३८	जौरे तिरुवा	कालिकोट	नानीकोट	९	७०	१,४०,०००	सातौं
२५३९	सत्य बहादुर शाही	कालिकोट	सीपखाना	६	२५	५०,०००	सातौं
२५४०	सर्वजित शाही	कालिकोट	नानीकोट	८	४०	८०,०००	सातौं
२५४१	कल दर्जी	कालिकोट	नानीकोट	९	१००	२,००,०००	सातौं
२५४२	पूर्णबहादुर शाही	कालिकोट	नानीकोट	६	६५	१,३०,०००	सातौं
२५४३	दानबहादुर सहकारी	कालिकोट	लालु	५	१५	३०,०००	सातौं

सि.नं.	नाम	जिल्ला	गा.वि.स./न.पा.	वडा नं.	अपाङ्गता प्रतिशत	निकासा रकम	प्रतिवेदन
२५४४	परेकबहादुर शाही	कालिकोट	नानीकोट	९	२५	५०,०००	सातौ
२५४५	ललीजन शाही	कालिकोट	नानीकोट	९	१५	३०,०००	सातौ
२५४६	भीमबहादुर सहकारी	कालिकोट	लालु	५	१५	३०,०००	सातौ
२५४७	टंकबहादुर शाही	कालिकोट	नानीकोट	८	६५	१,३०,०००	सातौ
२५४८	कालिबहादुर शाही	कालिकोट	नानीकोट	९	१००	२,००,०००	सातौ
२५४९	विरेन्द्र बहादुर शाही	कालिकोट	नानीकोट	६	५५	१,१०,०००	सातौ
२५५०	सर्पलाल संजाल	कालिकोट	नानीकोट	२	८०	१,६०,०००	सातौ
२५५१	रंगे टमट्टा	कालिकोट	नानीकोट	४	५०	१,००,०००	सातौ
२५५२	महेन्द्र संजाल	कालिकोट	नानीकोट	७	५०	१,००,०००	सातौ
२५५३	अजबिर शाही	कालिकोट	नानीकोट	६	१००	२,००,०००	सातौ
२५५४	शान्ता बराल	कालिकोट	फुकोट	४	६०	१,२०,०००	सातौ
२५५५	परेकबहादुर शाही	कालिकोट	नानीकोट	८	१५	३०,०००	सातौ
२५५६	पहल बहादुर शाही	कालिकोट	नानीकोट	८	५०	१,००,०००	सातौ
२५५७	तुलाराम उपाध्याय	कालिकोट	मेहलमुडी	८	५०	१,००,०००	सातौ
२५५८	अई बहादुर शाही	कालिकोट	नानीकोट	८	५०	१,००,०००	सातौ
२५५९	चन्द्रला कुमारी शाही	कालिकोट	नानीकोट	८	३०	६०,०००	सातौ
२५६०	सिरखण्डा उपाध्याय	कालिकोट	मेहलमुडी	८	५०	१,००,०००	सातौ
२५६१	सपुरे ढोली	कालिकोट	नानीकोट	९	४५	९०,०००	सातौ
२५६२	प्रकाश शाही	कालिकोट	मालकोट	८	१००	२,००,०००	सातौ
२५६३	अर्ग बहादुर शाही	कालिकोट	नानीकोट	९	५०	१,००,०००	सातौ
२५६४	सरस्वती शाह	कालिकोट	मेहलमुडी	१	५०	१,००,०००	सातौ
२५६५	राम बहादुर शाही	कालिकोट	मालकोट	५	१००	२,००,०००	सातौ
२५६६	दान बहादुर शाही	कालिकोट	मालकोट	५	५०	१,००,०००	सातौ
२५६७	परेकबहादुर शाही	कालिकोट	मालकोट	५	१००	२,००,०००	सातौ
२५६८	सरोज बोगटी	कालिकोट	मान्माखाडाचकर	१	५०	१,००,०००	सातौ
२५६९	सुरेश शाही	कालिकोट	स्यूना	१	१००	२,००,०००	सातौ
२५७०	जैसिग. सार्की	कालिकोट	नानीकोट	४	५०	१,००,०००	सातौ
२५७१	विवेक कुमाल	कालिकोट	सीपखाना	५	१००	२,००,०००	सातौ
२५७२	सर्जन रोकाय	कालिकोट	स्यूना	७	५०	१,००,०००	सातौ
२५७३	शुर्ग बहादुर शाही	कालिकोट	छाप्रे	३	४५	९०,०००	सातौ
२५७४	मुना मल्ल	कालिकोट	नखुलेको	०	२०	४०,०००	सातौ
२५७५	नरेन्द्रप्रसाद पौडेल	कालिकोट	मान्माखाडाचकर	२	३०	६०,०००	सातौ
२५७६	तिला परिवार	कालिकोट	गेला	८	३०	६०,०००	सातौ
२५७७	टक्क बहादुर सिंह	कालिकोट	ओदानकु	४	२०	४०,०००	सातौ
२५७८	सुस्ता शाही	कालिकोट	स्यूना	९	१५	३०,०००	सातौ
२५७९	हंसबहादुर सार्की	कालिकोट	स्यूना	६	३०	६०,०००	सातौ
२५८०	नरेन्द्रबहादुर शाही	कालिकोट	छाप्रे	५	३०	६०,०००	सातौ
२५८१	पम्फा क्षेत्री	कालिकोट	मालकोट	८	२०	४०,०००	सातौ
२५८२	करण वि.सी.	कालिकोट	नखुलेको	०	२०	४०,०००	सातौ
२५८३	मुना वि.क.	कालिकोट	मेहलमुडी	२	५०	१,००,०००	सातौ

सि.नं.	नाम	जिल्ला	गा.वि.स./न.पा.	वडा नं.	अपाङ्गता प्रतिशत	निकासा रकम	प्रतिवेदन
२५८४	विजा नेपाली	कालिकोट	फोइमाहादेव	७	१५	३०,०००	सातौ
२५८५	सरिता भण्डारा	कालिकोट	छाप्रे	१	२०	४०,०००	सातौ
२५८६	टेकबहादुर बोगटी सहकारी	कालिकोट	रुप्सा	२	१५	३०,०००	सातौ
२५८७	अवराज खड्का	कालिकोट	बदालकोट	५	३५	७०,०००	सातौ
२५८८	भरना के.सी.	कालिकोट	मुम्रा	४	५०	१,००,०००	सातौ
२५८९	चम्पा कुमारी सहकारी	कालिकोट	रुप्सा	४	५५	१,१०,०००	सातौ
२५९०	कृष्णप्रसाद न्यौपाने	कालिकोट	फुकोट	४	३५	७०,०००	सातौ
२५९१	हंसप्रसाद न्यौपाने	कालिकोट	धौलागोह	५	५०	१,००,०००	सातौ
२५९२	रत्नबहादुर बुढा	कालिकोट	कुमालगाड	८	४५	९०,०००	सातौ
२५९३	अनिपाल रोकाय	कालिकोट	धौलागोह	९	२०	४०,०००	सातौ
२५९४	बाजपुरा न्यौपाने	कालिकोट	धौलागोह	४	२०	४०,०००	सातौ
२५९५	सदन एडी	कालिकोट	रुप्सा	५	३५	७०,०००	सातौ
२५९६	गम्भे तिवारी	कालिकोट	नानीकोट	९	३०	६०,०००	सातौ
२५९७	भरत के.सी.	कालिकोट	मुम्रा	५	३५	७०,०००	सातौ
२५९८	गौरा फर्साल	कालिकोट	स्युना	९	३५	७०,०००	सातौ
२५९९	हेमन्त सिंह	कालिकोट	ओदानकु	४	४०	८०,०००	सातौ
२६००	रामबहादुर बुढा	कालिकोट	रुप्सा	९	३०	६०,०००	सातौ
२६०१	मिमसरा बम	कालिकोट	सीपखाना	६	४५	९०,०००	सातौ
२६०२	संगीता शाही	कालिकोट	फुकोट	६	५०	१,००,०००	सातौ
२६०३	मानबहादुर बोहोरा (रोशन)	डोल्पा	कालिका	९	२०	४०,०००	दोश्रो
२६०४	जुने वि.क (शक्ति)	डोल्पा	नर्कु	७	२०	४०,०००	दोश्रो
२६०५	लक्ष्मीचन्द्र रोकाय	डोल्पा	समि	४	२०	४०,०००	दोश्रो
२६०६	खड्कनाथ योगी	सल्यान	कोटमौला	५	१००	२,००,०००	प्रथम
२६०७	इन्द्र ब. भण्डारी	सल्यान	वाफुखोला	६	५०	१,००,०००	प्रथम
२६०८	चक्रपाणी शर्मा	सल्यान	कोटमौला	९	५०	१,००,०००	प्रथम
२६०९	टीकाराम खत्री	सल्यान	शिवरथ	८	५०	१,००,०००	प्रथम
२६१०	इन्द्रबहादुर वि.क.	सल्यान	शिवरथ	९	५०	१,००,०००	प्रथम
२६११	चन्द्रप्रकाश शर्मा	सल्यान	थारमारे	७	१५	३०,०००	प्रथम
२६१२	लालबहादुर वली	सल्यान	स्वीकोट	९	१००	२,००,०००	प्रथम
२६१३	चन्द्रप्रकाश शर्मा	सल्यान	कोटमौला	७	५०	१,००,०००	प्रथम
२६१४	उराम पुन	सल्यान	मर्मपरीकांडा	७	५०	१,००,०००	प्रथम
२६१५	बमबहादुर वली	सल्यान	रामपुर	८	१५	३०,०००	प्रथम
२६१६	लालबहादुर बवाला	सल्यान	कारागिठी	६	५०	१,००,०००	प्रथम
२६१७	पुष्कर बुढा	सल्यान	माभुकांडा	९	५०	१,००,०००	प्रथम
२६१८	रामबहादुर बुढा	सल्यान	सारपानीगर्पा	६	५०	१,००,०००	प्रथम
२६१९	डम्बरबहादुर चलाउने	सल्यान	हिवल्चा	१	३०	६०,०००	प्रथम
२६२०	छविलाल बस्नेत	सल्यान	दमाचौर	९	१०	२०,०००	प्रथम
२६२१	कृतबहादुर राना	सल्यान	मुलखोला	९	१५	३०,०००	प्रथम
२६२२	डम्बरबहादुर रोकाया	सल्यान	दार्माकोट	७	२०	४०,०००	प्रथम
२६२३	खुमबहादुर बुढाथोकी	सल्यान	कजेरी	७	२०	४०,०००	प्रथम

सि.नं.	नाम	जिल्ला	गा.वि.स./न.पा.	वडा नं.	अपाङ्गता प्रतिशत	निकासा रकम	प्रतिवेदन
२६२४	हिरासिंह घर्ती (पहाड)	सल्यान	काभ्रा	७	२०	४०,०००	तेश्रो
२६२५	नेपबहादुर मगर (शिशिर)	सल्यान	माभर्काडा	३	२०	४०,०००	तेश्रो
२६२६	प्रेमराज वली (प्रभात)	सल्यान	शिवरथ	६	२०	४०,०००	तेश्रो
२६२७	पलमान चलाउने (विराट)	सल्यान	चाँदे	३	५०	१,००,०००	तेश्रो
२६२८	चित्रबहादुर रोकाय (विरवल)	सल्यान	चाँदे	३	५०	१,००,०००	तेश्रो
२६२९	खिमबहादुर पुन (अडिक)	सल्यान	निगालचुला	९	३०	६०,०००	तेश्रो
२६३०	सुरजित बुढामगर(सुरज)	सल्यान	काभ्रा	५	३०	६०,०००	तेश्रो
२६३१	चित्रबहादुर खड्का	सल्यान	ढाकाडाम	३	२०	४०,०००	तेश्रो
२६३२	बालिका बुढाथोकी	सल्यान	वामे	५	२०	४०,०००	तेश्रो
२६३३	निमबहादुर बुढाथोकी	सल्यान	वामे	५	२०	४०,०००	तेश्रो
२६३४	शान्ता पुनमगर	सल्यान	कालागाउ	६	२०	४०,०००	तेश्रो
२६३५	टेक बहादुर राणमगर	सल्यान	चाँदे	४	२०	४०,०००	तेश्रो
२६३६	विर बहादुर थापा	सल्यान	ढाकाडाम	८	२०	४०,०००	तेश्रो
२६३७	गगन राणा	सल्यान	मुलखोला	७	२०	४०,०००	तेश्रो
२६३८	थलबहादुर वि.क.	सल्यान	निगालचुला	७	२०	४०,०००	तेश्रो
२६३९	जयप्रकाश वि.क.	सल्यान	निगालचुला	७	२०	४०,०००	तेश्रो
२६४०	प्रेम बहादुर बुढा	सल्यान	घाजरी पिपल	३	२०	४०,०००	तेश्रो
२६४१	दिपक वि.क.	सल्यान	शिवरथ	५	२०	४०,०००	तेश्रो
२६४२	सुरजित बुढा	सल्यान	काभ्रा	५	२०	४०,०००	तेश्रो
२६४३	अतिराम बुढा	सल्यान	मुलखोला	७	२०	४०,०००	तेश्रो
२६४४	कल्पना बुढा	सल्यान	स्वीकोट	२	२०	४०,०००	तेश्रो
२६४५	मनु रसाईली	सल्यान	कालागाउ	५	२०	४०,०००	तेश्रो
२६४६	राजु बस्नेत	सल्यान	शिवरथ	९	२०	४०,०००	तेश्रो
२६४७	लिला महारा	सल्यान	काप्रेचौर	१	२०	४०,०००	तेश्रो
२६४८	दिपक कुमाल हमाल	सल्यान	खलंगा	४	२०	४०,०००	तेश्रो
२६४९	रमेश बस्नेत	सल्यान	खलंगा	२	२०	४०,०००	तेश्रो
२६५०	सूर्यप्रकाश गिरी	सल्यान	कालागाउ	१	२०	४०,०००	तेश्रो
२६५१	खुम बहादुर बुढाथोकी	सल्यान	कजेरी	७	२०	४०,०००	तेश्रो
२६५२	भोलाप्रसाद कामी	सल्यान	मार्के	७	२०	४०,०००	तेश्रो
२६५३	कुलबहादुर बुढा	सल्यान	स्वीकोट	१	२०	४०,०००	तेश्रो
२६५४	सुमित्रा सुवेदी	सल्यान	काल्वे	४	२०	४०,०००	तेश्रो
२६५५	प्रेम बहादुर नेपाली	सल्यान	काप्रेचौर	६	२०	४०,०००	तेश्रो
२६५६	नरेन्द्रमान श्रेष्ठ	सल्यान	छाँयाक्षेत्र	८	२०	४०,०००	चौथो
२६५७	भरत वि.क.	सल्यान	स्वीकोट	२	२०	४०,०००	चौथो
२६५८	नेपबहादुर बुढाथोकी	सल्यान	स्वीकोट	३	२०	४०,०००	चौथो
२६५९	धनविर बस्नेत	सल्यान	पिपलनेटा	९	२०	४०,०००	चौथो
२६६०	निलम्बर पुनमगर	सल्यान	मुलखोला	९	२०	४०,०००	चौथो
२६६१	अमरबहादुर पुन	सल्यान	लक्ष्मीपुर	५	२०	४०,०००	चौथो
२६६२	टेकबहादुर राना	सल्यान	चाँदे	४	२०	४०,०००	चौथो
२६६३	रुपेन्द्र वली	सल्यान	शिवरथ	६	२०	४०,०००	चौथो

सि.नं.	नाम	जिल्ला	गा.वि.स./न.पा.	वडा नं.	अपाङ्गता प्रतिशत	निकासा रकम	प्रतिवेदन
२६६४	शान्त शाही	सल्यान	देवस्थल	६	२०	४०,०००	चौथो
२६६५	भुमबहादुर महतरा	सल्यान	स्वीकोट	१	२०	४०,०००	चौथो
२६६६	प्रेम बुढा मगर	सल्यान	धनवाङ्ग	१	२०	४०,०००	पाचौं
२६६७	लालबहादुर बुढाथोकी	सल्यान	शिवरथ	९	२०	४०,०००	पाचौं
२६६८	लिले दमाई	सल्यान	माभिकांडा	५	२०	४०,०००	पाचौं
२६६९	यमबहादुर राना	सल्यान	पिपलनेटा	१	२०	४०,०००	पाचौं
२६७०	धनराज खड्का	सल्यान	पिपलनेटा	१	२०	४०,०००	पाचौं
२६७१	उमेश पुनमगर	सल्यान	मर्मपरीकांडा	७	२०	४०,०००	पाचौं
२६७२	सूर्य बहादुर रामजाली मगर	सल्यान	काप्रेचौर	३	२०	४०,०००	पाचौं
२६७३	कविराम बस्नेत	सल्यान	कोटमौला	३	२०	४०,०००	पाचौं
२६७४	प्रेमराज बली	सल्यान	शिवरथ	६	२०	४०,०००	पाचौं
२६७५	माया के.सी. देवकोटा	सल्यान	भल्चौर	८	२०	४०,०००	पाचौं
२६७६	मंगलबहादुर रावत	सल्यान	भल्चौर	२	२०	४०,०००	पाचौं
२६७७	नरेश रसाईली	सल्यान	वाफुखोला	३	२०	४०,०००	पाचौं
२६७८	दिपक कुमार बुढाथोकी	सल्यान	कोटमौला	३	२०	४०,०००	पाचौं
२६७९	दिलसरा बली	सल्यान	चाँदे	८	२०	४०,०००	पाचौं
२६८०	चित्र बहादुर वि.क.	सल्यान	स्वीकोट	७	२०	४०,०००	पाचौं
२६८१	देवबहादुर बुढाथोकी	सल्यान	वामे	५	२०	४०,०००	पाचौं
२६८२	बन्धु चन्द्र	सल्यान	भल्चौर	५	५०	१,००,०००	पाचौं
२६८३	भिम मल्ल	सल्यान	कालागाउ	२	५०	१,००,०००	पाचौं
२६८४	प्रेमकुमारी डि.सी.	सल्यान	वाफुखोला	५	५०	१,००,०००	पाचौं
२६८५	दिवबहादुर सिंह	सल्यान	घाजरी पिपल	७	५०	१,००,०००	सातौ
२६८६	गोपीलाल पुन	सल्यान	शिवरथ	३	५०	१,००,०००	सातौ
२६८७	चन्द्रबहादुर बली	सल्यान	कोटवारा	६	४०	८०,०००	सातौ
२६८८	टोपेन्द्र बुढाथोकी	सल्यान	थारमारे	६	४५	९०,०००	सातौ
२६८९	तिले डांगी	सल्यान	वडागाउ	६	४०	८०,०००	सातौ
२६९०	शेरबहादुर डांगी	सल्यान	वडागाउ	६	४०	८०,०००	सातौ
२६९१	चन्द्रकली कामी	सल्यान	वडागाउ	५	८०	१,६०,०००	सातौ
२६९२	रीमबहादुर सार्की	सल्यान	वडागाउ	५	८०	१,६०,०००	सातौ
२६९३	प्रेमबहादुर बुढाथोकी	सल्यान	घाजरी पिपल	३	२५	५०,०००	सातौ
२६९४	कुलबहादुर बुढाथोकी	सल्यान	स्वीकोट	१	२५	५०,०००	सातौ
२६९५	चित्रबहादुर रोका	सल्यान	चाँदे	३	५०	१,००,०००	सातौ
२६९६	जगत रावत	सल्यान	मर्मपरीकांडा	४	५०	१,००,०००	सातौ
२६९७	खसले पुन	सल्यान	मर्मपरीकांडा	३	५०	१,००,०००	सातौ
२६९८	जीवन पुन	सल्यान	मर्मपरीकांडा	७	१००	२,००,०००	सातौ
२६९९	कमबहादुर परियार	सल्यान	रामपुर	८	४०	८०,०००	सातौ
२७००	भुपेन्द्रबहादुर खत्री	सल्यान	रामपुर	५	५०	१,००,०००	सातौ
२७०१	ढकादेवी कुँवर	सल्यान	दमाचौर	९	५०	१,००,०००	सातौ
२७०२	पोखरराज योगी	सल्यान	दमाचौर	७	५०	१,००,०००	सातौ
२७०३	देवबहादुर डांगी	सल्यान	फिम्ये	४	५०	१,००,०००	सातौ

सि.नं.	नाम	जिल्ला	गा.वि.स./न.पा.	वडा नं.	अपाङ्गता प्रतिशत	निकास रकम	प्रतिवेदन
२७०४	वीरबहादुर बोहोरा	सल्यान	मार्के	३	२५	५०,०००	सातौ
२७०५	चन्द्रप्रकाश गिरी	सल्यान	कालागाड	१	५०	१,००,०००	सातौ
२७०६	तेजबहादुर योगी	सल्यान	दमाचौर	९	५०	१,००,०००	सातौ
२७०७	पवित्रा बस्नेत	सल्यान	दमाचौर	९	५०	१,००,०००	सातौ
२७०८	टिकाराम बस्नेत	सल्यान	दमाचौर	९	४०	८०,०००	सातौ
२७०९	विशाल घर्ती	सल्यान	भिमपे	३	३५	७०,०००	सातौ
२७१०	मंगल सिंह वि.क.	सल्यान	धनवाड	९	३०	६०,०००	सातौ
२७११	गोरख वि.क.	सल्यान	कालागाड	६	९०	१,८०,०००	सातौ
२७१२	भीमबहादुर खत्री	सल्यान	काप्रेचौर	१	४५	९०,०००	सातौ
२७१३	मानबहादुर खड्का	सल्यान	स्वीकोट	६	५०	१,००,०००	सातौ
२७१४	कमानसिंह बस्नेत	सल्यान	स्वीकोट	४	५०	१,००,०००	सातौ
२७१५	भुवनेश्वर गौतम	सल्यान	धनवाड	७	३५	७०,०००	सातौ
२७१६	मोहलाल चन्द	सल्यान	भलचौर	५	५०	१,००,०००	सातौ
२७१७	मानबहादुर मल्ल	सल्यान	कालागाड	२	७०	१,४०,०००	सातौ
२७१८	विरमीकुमारी मल्ल	सल्यान	कालागाड	२	४०	८०,०००	सातौ
२७१९	धर्म बुढा	सल्यान	कालागाड	७	६०	१,२०,०००	सातौ
२७२०	किरण गिरी	सल्यान	कालागाड	१	५०	१,००,०००	सातौ
२७२१	भूपाल वि.क.	सल्यान	भिमपे	८	३०	६०,०००	सातौ
२७२२	शारदा वि.क.	सल्यान	भिमपे	८	३०	६०,०००	सातौ
२७२३	शारदा भण्डारी	सल्यान	लक्ष्मीपुर	२	५०	१,००,०००	सातौ
२७२४	अञ्जना सेन	सल्यान	कालागाड	९	६०	१,२०,०००	सातौ
२७२५	कमला बस्नेत	सल्यान	कोटमौला	३	६०	१,२०,०००	सातौ
२७२६	राधाकुमारी शर्मा घर्ती	सल्यान	लेखपोखरा	७	५०	१,००,०००	सातौ
२७२७	नन्द राम वली	सल्यान	चाँदे	६	४०	८०,०००	सातौ
२७२८	विरबहादुर बुढामगर	सल्यान	माभकाँडा	८	३०	६०,०००	सातौ
२७२९	जित बहादुर सुनार	सल्यान	काल्चे	५	६५	१,३०,०००	सातौ
२७३०	खुमबहादुर खड्का	सल्यान	कोटवारा	६	१५	३०,०००	सातौ
२७३१	खलबहादुर बुढा	सल्यान	मार्के	९	२०	४०,०००	सातौ
२७३२	गोपाल महारा	सल्यान	चाँदे	४	२०	४०,०००	सातौ
२७३३	लोकबहादुर बुढाथोकी	सल्यान	कारागिठी	२	३५	७०,०००	सातौ
२७३४	हिरा पोखरेल करचान	प्यूठान	ओखरकोट	८	५०	१,००,०००	प्रथम
२७३५	राजेन्द्र रावत क. विश्वास	प्यूठान	मर्कावाड	४	५०	१,००,०००	प्रथम
२७३६	नरेश गिरी क. युगित	प्यूठान	मरन्ठाना	१	५०	१,००,०००	प्रथम
२७३७	भृगुप्रसाद अधिकारी	प्यूठान	तिराम	३	५०	१,००,०००	प्रथम
२७३८	लोकबहादुर पुन	प्यूठान	विजुवार	६	५०	१,००,०००	प्रथम
२७३९	सीता कार्की खुदमा देवी कार्की	प्यूठान	नयागाड	६	५०	१,००,०००	प्रथम
२७४०	तुल्सीराम पोखरेल	प्यूठान	विजयनगर	२	१५	३०,०००	प्रथम
२७४१	टेकप्रसाद श्रेष्ठ	प्यूठान	खलंगा		५०	१,००,०००	प्रथम
२७४२	गोविन्द गिरी	प्यूठान	तुषारा		१५	३०,०००	प्रथम
२७४३	कुलबहादुर सुनार	प्यूठान	धर्मावती	२	१५	३०,०००	प्रथम

सि.नं.	नाम	जिल्ला	गा.वि.स./न.पा.	बडा नं.	अपाङ्गता प्रतिशत	निकास रकम	प्रतिवेदन
२७४४	छन्दबहादुर बस्नेत	प्यूठान	खैरा	७	१५	३०,०००	प्रथम
२७४५	कमला वि.क.	प्यूठान	चुजा	८	२०	४०,०००	चौथो
२७४६	टोपबहादुर ग्वाङमगर	प्यूठान	तिराम	२	२०	४०,०००	चौथो
२७४७	गेमबहादुर घर्ती क्षेत्री	प्यूठान	फोटली	८	२०	४०,०००	दोश्रो
२७४८	रुकमान पुनमगर	प्यूठान	फोटली	६	२०	४०,०००	दोश्रो
२७४९	गर्ण बहादुर थापा	प्यूठान	लिघा	४	२०	४०,०००	दोश्रो
२७५०	दिपा घर्ती	प्यूठान	लिघा	२	२०	४०,०००	दोश्रो
२७५१	भिमबहादुर घर्तीमगर	प्यूठान	मर्कावाङ		२०	४०,०००	दोश्रो
२७५२	यमा शर्मा	प्यूठान	बेल्वास	६	२०	४०,०००	दोश्रो
२७५३	सुर्यमान नेपाली	प्यूठान	मरन्ठाना	२	५०	१,००,०००	दोश्रो
२७५४	गुमानसिंह घर्ती	प्यूठान	खैरा	९	३०	६०,०००	दोश्रो
२७५५	वामदेव पण्डित	प्यूठान	टीकुरी	१	५०	१,००,०००	दोश्रो
२७५६	प्रेमबहादुर गुरुङ	प्यूठान	माभ्रकोट	१	५०	१,००,०००	दोश्रो
२७५७	मानबहादुर थापाक्षेत्री	प्यूठान	तुषारा	८	५०	१,००,०००	दोश्रो
२७५८	सुमन गिरी	प्यूठान	तुषारा	२	२०	४०,०००	दोश्रो
२७५९	सिताराम के.सी	प्यूठान	मरन्ठाना	१	२०	४०,०००	दोश्रो
२७६०	गणेश जी.सी	प्यूठान	ओखरकोट	१	५०	१,००,०००	दोश्रो
२७६१	दोबन्त उपाध्याय	प्यूठान	मरन्ठाना	१	२०	४०,०००	दोश्रो
२७६२	गण बहादुर रोका	प्यूठान	टीकुरी	२	२०	४०,०००	पाचौं
२७६३	लिला बहादुर शाही	प्यूठान	बिजुवार	५	२०	४०,०००	पाचौं
२७६४	नोकराज सेह्राई	प्यूठान	धर्मावती	९	२०	४०,०००	पाचौं
२७६५	भक्तिन्द्र अधिकारी	प्यूठान	तिराम	१	५०	१,००,०००	सातौं
२७६६	देवीराम कुँवर	प्यूठान	गोठिवाङ	१	५०	१,००,०००	सातौं
२७६७	धनबहादुर नेपाली	प्यूठान	बिजुली	२	३०	६०,०००	सातौं
२७६८	पदमप्रसाद भण्डारी	प्यूठान	सारी	१	४०	८०,०००	सातौं
२७६९	रोमबहादुर घर्ती	प्यूठान	खवाङ	४	४५	९०,०००	सातौं
२७७०	नवराज श्रेष्ठ	प्यूठान	धरमपानी	२	७०	१,४०,०००	सातौं
२७७१	रेवत पुन	प्यूठान	माइकोट	४	४०	८०,०००	सातौं
२७७२	लोकी पुन	प्यूठान	माभ्रकोट	४	४०	८०,०००	सातौं
२७७३	गोविन्द गिरी	प्यूठान	तुषारा	१	५०	१,००,०००	सातौं
२७७४	भुपबहादुर खड्का	प्यूठान	रम्दी	४	३०	६०,०००	सातौं
२७७५	प्रेमबहादुर घर्ती	प्यूठान	चुजा	१	२०	४०,०००	सातौं
२७७६	अर्जुन पोखरेल	प्यूठान	तोरवाङग	५	१५	३०,०००	सातौं
२७७७	टंक प्रसाद पोखरेल	प्यूठान	खैरा	७	६०	१,२०,०००	सातौं
२७७८	चेत बहादुर पुन	प्यूठान	माभ्रकोट	४	५०	१,००,०००	सातौं
२७७९	माधव प्रसाद पौडेल	प्यूठान	मर्कावाङ	४	४०	८०,०००	सातौं
२७८०	देवन्ता नेपाली	प्यूठान	बिजुली	३	९०	१,८०,०००	सातौं
२७८१	डिलबहादुर घर्तीमगर	प्यूठान	मर्कावाङ	६	४०	८०,०००	सातौं
२७८२	खिमबहादुर पुन गणेश	प्यूठान	तिराम	५	३५	७०,०००	सातौं
२७८३	गिरीराज सुवेदी	प्यूठान	खैरा	३	४०	८०,०००	सातौं

सि.नं.	नाम	जिल्ला	गा.वि.स./न.पा.	वडा नं.	अपाङ्गता प्रतिशत	निकासा रकम	प्रतिवेदन
२७८४	पदम वि.क.	प्यूठान	खलंगा	९	२०	४०,०००	सातौ
२७८५	हरिकला राउत	प्यूठान	रसरपुरकोट	६	५०	१,००,०००	सातौ
२७८६	वेगमबहादुर के.सी.	प्यूठान	धर्मावती	४	५०	१,००,०००	सातौ
२७८७	पूर्णबहादुर सार्की	प्यूठान	चुजा	४	३५	७०,०००	सातौ
२७८८	विमल पोखरेल	प्यूठान	खैरा	८	६५	१,३०,०००	सातौ
२७८९	कृष्ण प्रसाद घिमिरे	प्यूठान	तिराम	२	५०	१,००,०००	सातौ
२७९०	बासुदेव घिमिरे	प्यूठान	तिराम	२	२५	५०,०००	सातौ
२७९१	गिर बहादुर खड्का	प्यूठान	फोटली	९	१५	३०,०००	सातौ
२७९२	माधव घिमिरे	प्यूठान	तिराम	२	१०	२०,०००	सातौ
२७९३	कमल बहादुर क्षेत्री	प्यूठान	चुजा	५	२०	४०,०००	सातौ
२७९४	जितेन्द्र थापा	प्यूठान	टीकुरी	२	२०	४०,०००	सातौ
२७९५	गिरबहादुर खत्रीक्षेत्री	प्यूठान	खलंगा	६	१००	२,००,०००	सातौ
२७९६	मनिराम पुन	प्यूठान	मर्कावाड	१	४०	८०,०००	सातौ
२७९७	कलम सिंह बुढा मगर	रोल्पा	पाछावाड	१	१५	३०,०००	प्रथम
२७९८	गंजबहादुर बुढा	रोल्पा	पाछावाड	७	१०	२०,०००	प्रथम
२७९९	हरि प्रसाद घर्ती मगर	रोल्पा	ओत	३	१५	३०,०००	प्रथम
२८००	रामसरा घर्ती मगर	रोल्पा	ओत	५	१००	२,००,०००	प्रथम
२८०१	रासु रोका मगर	रोल्पा	जेलवाड	५	४०	८०,०००	प्रथम
२८०२	मानबहादुर घर्ती मगर	रोल्पा	कोटगाउ	१	४०	८०,०००	प्रथम
२८०३	कृष्णबहादुर सुनार	रोल्पा	इरीवाड	५	३०	६०,०००	प्रथम
२८०४	चित्रम घर्ती मगर	रोल्पा	जाँकोट	४	१५	३०,०००	प्रथम
२८०५	पूर्णप्रकाश घर्ती	रोल्पा	जाँकोट	२	५०	१,००,०००	प्रथम
२८०६	राजकुमार कुँवर	रोल्पा	गजुल	१	५०	१,००,०००	प्रथम
२८०७	लोक मणि डाँगी	रोल्पा	हवामा	१	५०	१,००,०००	प्रथम
२८०८	कृष्णराज धर्तिमगर	रोल्पा	कोटगाउ	४	५०	१,००,०००	प्रथम
२८०९	मानबहादुर धर्तिमगर (संवाद)	रोल्पा	कोटगाउ	१	३०	६०,०००	दोश्रो
२८१०	सन्देश वि.क	रोल्पा	थवाड	१	२०	४०,०००	दोश्रो
२८११	राजविक्रम रामजाली मगर (पवन)	रोल्पा	जेलवाड	८	५०	१,००,०००	दोश्रो
२८१२	तुल्सी घर्तीमगर (शंकर)	रोल्पा	लिवाड	९	५०	१,००,०००	दोश्रो
२८१३	नोखीराम डाँगी	रोल्पा	राइसी	७	२०	४०,०००	दोश्रो
२८१४	चित्रबहादुर धर्तिमगर (गुलाफ)	रोल्पा	जाँकोट	४	५०	१,००,०००	दोश्रो
२८१५	भक्कुप्रसाद सुवेदी (अधिकार)	रोल्पा	गजुल	४	२०	४०,०००	दोश्रो
२८१६	दत्तबहादुर वि.क (निर्माण)	रोल्पा	उवा	५	२०	४०,०००	दोश्रो
२८१७	पूर्णप्रकाश घर्तीमगर (पारसमणी)	रोल्पा	जाँकोट	२	५०	१,००,०००	दोश्रो
२८१८	पृथ्वी बुढामगर (मिनचाओ)	रोल्पा	जेलवाड	३	५०	१,००,०००	दोश्रो
२८१९	अर्जुन सुवेदी (विमोचन)	रोल्पा	गजुल	४	३०	६०,०००	दोश्रो
२८२०	लवबहादुर रोकामगर (स्याउला)	रोल्पा	थवाड	६	५०	१,००,०००	दोश्रो
२८२१	पुतला सुनार क.स्वर्णिमा	रोल्पा	गजुल	१	५०	१,००,०००	दोश्रो

सि.नं.	नाम	जिल्ला	गा.वि.स./न.पा.	वडा नं.	अपाङ्गता प्रतिशत	निकास रकम	प्रतिवेदन
२८२२	राजकुमार कुवर क.अनुभव	रोल्पा	गजुल	१	५०	१,००,०००	दोश्रो
२८२३	देवाराज घति क.सुमन	रोल्पा	थवाड	५	५०	१,००,०००	दोश्रो
२८२४	हिरा पुन रेखा	रोल्पा	फगाम	१	५०	१,००,०००	दोश्रो
२८२५	बुद्धिबहादुर घति (सर्गम)	रोल्पा	हवामा	२	५०	१,००,०००	दोश्रो
२८२६	ललित पुन क.लायन	रोल्पा	जंकोट	१	१००	२,००,०००	दोश्रो
२८२७	मनिस घतिमगर क.अमित	रोल्पा	सेरम	८	३०	६०,०००	दोश्रो
२८२८	हर्कबहादुर बुढामगर क.सितल	रोल्पा	गुम्चाल	६	५०	१,००,०००	दोश्रो
२८२९	कुल रोकामगर क.कान्छा लामा	रोल्पा	तेवाड	५	३०	६०,०००	दोश्रो
२८३०	गुहेन्द्र घतिमगर क.विज्ञान	रोल्पा	तेवाड	५	३०	६०,०००	दोश्रो
२८३१	रामलाल रोकामगर	रोल्पा	कुरेली	२	२०	४०,०००	दोश्रो
२८३२	नौला वि.क	रोल्पा	थवाड	६	५०	१,००,०००	दोश्रो
२८३३	रुपसरी परियार	रोल्पा	थवाड		५०	१,००,०००	दोश्रो
२८३४	दिपेन्द्र पुन मगर	रोल्पा	कोर्चावाड	९	७५	१,५०,०००	दोश्रो
२८३५	पञ्चराम वि.क जापान	रोल्पा	राङ्सी	६	५०	१,००,०००	दोश्रो
२८३६	जयन्द्रचन्द्र	रोल्पा	इरीवाड	६	२०	४०,०००	दोश्रो
२८३७	नरेश थापा अजय	रोल्पा	गजुल	१	२०	४०,०००	दोश्रो
२८३८	देवबहादुर थापा	रोल्पा	बुढागाउ	३	२०	४०,०००	दोश्रो
२८३९	सुकमाया घर्ती सामना	रोल्पा	उवा	९	२०	४०,०००	दोश्रो
२८४०	सीता थापा सिता	रोल्पा	गजुल	२	५०	१,००,०००	दोश्रो
२८४१	सीता शाह नविना	रोल्पा	खुँरी	२	५०	१,००,०००	दोश्रो
२८४२	आसबाहादुर पुन (रक्तिम)	रोल्पा	जेलवाड	७	५०	१,००,०००	दोश्रो
२८४३	दुर्गाप्रसाद भण्डारी	रोल्पा	गजुल	५	३०	६०,०००	दोश्रो
२८४४	भिमा कुवर	रोल्पा	लिवाड	७	२०	४०,०००	दोश्रो
२८४५	चित्रबहादुर डाँगी	रोल्पा	इरीवाड	६	२०	४०,०००	दोश्रो
२८४६	गणेश घर्ती	रोल्पा	श्रीप	८	५०	१,००,०००	दोश्रो
२८४७	रुद्रहादुर घर्ती	रोल्पा	श्रीप	३	५०	१,००,०००	दोश्रो
२८४८	वेगम वि.क	रोल्पा	कुरेली	९	५०	१,००,०००	दोश्रो
२८४९	बिद्वसागर घतिमगर	रोल्पा	हवामा	२	२०	४०,०००	दोश्रो
२८५०	तुलसी घतिमगर	रोल्पा	लिवाड	९	५०	१,००,०००	दोश्रो
२८५१	पहलसिं घर्ती	रोल्पा	कोटगाउ	६	२०	४०,०००	दोश्रो
२८५२	पुस्तमा वि.क	रोल्पा	हार्जड	७	२०	४०,०००	दोश्रो
२८५३	खन घर्ती	रोल्पा	गाम	३	२०	४०,०००	दोश्रो
२८५४	कमल नेपाली	रोल्पा	सेरम	६	२०	४०,०००	दोश्रो
२८५५	धनराज वि.क	रोल्पा	खुँरी	१	२०	४०,०००	दोश्रो
२८५६	अबिरल रोकामगर	रोल्पा	सेरम	३	२०	४०,०००	दोश्रो
२८५७	भागीलाल पुनमगर	रोल्पा	जैमाकसला	५	२०	४०,०००	दोश्रो
२८५८	तिर्थराज घर्ती	रोल्पा	नुवागाउ	९	२०	४०,०००	दोश्रो
२८५९	प्रेमबहादुर वि.क	रोल्पा	भावाड	७	५०	१,००,०००	दोश्रो
२८६०	हिमाल पुनमगर	रोल्पा	उवा	१	२०	४०,०००	दोश्रो
२८६१	सोगबहादुर घर्ती	रोल्पा	उवा	६	२०	४०,०००	दोश्रो

सि.नं.	नाम	जिल्ला	गा.वि.स./न.पा.	वडा नं.	अपाङ्गता प्रतिशत	निकास रकम	प्रतिवेदन
२८६२	दिलमाया पुन	रोल्पा	राङकोट	८	२०	४०,०००	दोश्रो
२८६३	पूर्णबहादुर बि.क	रोल्पा	जैमाकसला	२	२०	४०,०००	दोश्रो
२८६४	दिलकुमारी बुढा	रोल्पा	जेलवाड	९	२०	४०,०००	दोश्रो
२८६५	सर्वजित पुनमगर	रोल्पा	फगाम	४	२०	४०,०००	दोश्रो
२८६६	डिल्लीकुमार घर्ती	रोल्पा	जेलवाड	४	२०	४०,०००	दोश्रो
२८६७	उदीराम बुढामगर	रोल्पा	पाछावाड	२	२०	४०,०००	दोश्रो
२८६८	विरबहादुर बुढा	रोल्पा	जेलवाड	९	२०	४०,०००	दोश्रो
२८६९	चित्रबहादुर घर्तीमगर	रोल्पा	गैरीगाउ	१	२०	४०,०००	दोश्रो
२८७०	कृष्णबहादुर सुनुवार	रोल्पा	इरीवाड	५	५०	१,००,०००	दोश्रो
२८७१	प्रलय रानामगर	रोल्पा	हवामा	१	२०	४०,०००	दोश्रो
२८७२	जस पुन	रोल्पा	जैमाकसला		२०	४०,०००	दोश्रो
२८७३	सुनबहादुर घर्ती	रोल्पा	गाम	२	२०	४०,०००	दोश्रो
२८७४	वलसिं. वली	रोल्पा	जुंगार	९	५०	१,००,०००	दोश्रो
२८७५	रामबहादुर खड्का	रोल्पा	ओत	५	५०	१,००,०००	दोश्रो
२८७६	नदे वली	रोल्पा	ओत	८	५०	१,००,०००	दोश्रो
२८७७	रोबरबहादुर बस्नेत	रोल्पा	सखी	१	१००	२,००,०००	दोश्रो
२८७८	ताराबहादुर डांगि	रोल्पा	सखी	१	१००	२,००,०००	दोश्रो
२८७९	ईन्द्रकुमार आचार्य	रोल्पा	लिवाड	६	८०	१,६०,०००	दोश्रो
२८८०	भीमू घर्तीमगर	रोल्पा	तालावाड	६	३०	६०,०००	दोश्रो
२८८१	ओमप्रकास डांगी	रोल्पा	इरीवाड	५	२०	४०,०००	दोश्रो
२८८२	गगन बुढामगर	रोल्पा	जेलवाड	९	२०	४०,०००	दोश्रो
२८८३	सुकु पुन मगर	रोल्पा	जेलवाड	८	५०	१,००,०००	दोश्रो
२८८४	प्रेमबहादुर बुढामगर	रोल्पा	जेलवाड	२	२०	४०,०००	दोश्रो
२८८५	बनिसरा रोकामगर	रोल्पा	तेवाड	७	२०	४०,०००	दोश्रो
२८८६	रामबहादुर पुनमगर	रोल्पा	जैमाकसला	२	२०	४०,०००	दोश्रो
२८८७	आशबहादुर पुन	रोल्पा	जेलवाड	७	३०	६०,०००	दोश्रो
२८८८	शुकबहादुर रोकामगर	रोल्पा	जेलवाड	१	२०	४०,०००	दोश्रो
२८८९	हर्क सेर्पाली	रोल्पा	उवा	७	२०	४०,०००	दोश्रो
२८९०	पहलमान घर्ती मगर	रोल्पा	करेटी	७	५०	१,००,०००	दोश्रो
२८९१	टोपबहादुर घर्ती	रोल्पा	तेवाड	५	२०	४०,०००	दोश्रो
२८९२	भिमबहादुर पुन	रोल्पा	फगाम	५	५०	१,००,०००	दोश्रो
२८९३	मनोज पुन	रोल्पा	तेवाड	९	२०	४०,०००	दोश्रो
२८९४	चन्द्रबहादुर रोका	रोल्पा	जेलवाड	४	२०	४०,०००	दोश्रो
२८९५	पर्साराम घर्ती	रोल्पा	ओत	५	५०	१,००,०००	दोश्रो
२८९६	खर्कमाली दमीनी	रोल्पा	जंकोट	४	४०	८०,०००	दोश्रो
२८९७	भिमकुमार घर्ती	रोल्पा	मीरुल	८	२०	४०,०००	दोश्रो
२८९८	भानसिंह पुनमगर	रोल्पा	जेलवाड	८	२०	४०,०००	दोश्रो
२८९९	नरेश थापा	रोल्पा	गजुल	१	२०	४०,०००	दोश्रो
२९००	खनु रोका मगर	रोल्पा	पाड	१	२५	५०,०००	दोश्रो
२९०१	देविलाल रोकामगर	रोल्पा	जैमाकसला	८	२०	४०,०००	दोश्रो

सि.नं.	नाम	जिल्ला	गा.वि.स./न.पा.	वडा नं.	अपाङ्गता प्रतिशत	निकास रकम	प्रतिवेदन
२९०२	नविनकुमार पुन	रोल्पा	कुरेली	५	२०	४०,०००	दोश्रो
२९०३	पूर्णबहादुर बुढा	रोल्पा	धवाड	५	२०	४०,०००	दोश्रो
२९०४	सन्तोष वि.क	रोल्पा	धवाड	६	२०	४०,०००	दोश्रो
२९०५	मतवीरे विष्ट	रोल्पा	तेवाड	४	३०	६०,०००	दोश्रो
२९०६	रामबहादुर पुन	रोल्पा	जेलवाड	८	५०	१,००,०००	दोश्रो
२९०७	दलबहादुर घर्ती	रोल्पा	तालावाड	६	२०	४०,०००	दोश्रो
२९०८	बमबहादुर पुन	रोल्पा	ह्वामा	८	२०	४०,०००	दोश्रो
२९०९	गणबहादुर वि.क	रोल्पा	जैमाकसला	४	२०	४०,०००	दोश्रो
२९१०	गणेश रसाईली	रोल्पा	खुमेल	८	२०	४०,०००	दोश्रो
२९११	कर्णबहादुर घर्ती	रोल्पा	ओत	४	४०	८०,०००	दोश्रो
२९१२	पेनसरी पुन	रोल्पा	जैमाकसला	५	२०	४०,०००	दोश्रो
२९१३	असमाली वली	रोल्पा	पाछावाड	७	२०	४०,०००	दोश्रो
२९१४	छत्रे थापा	रोल्पा	लिवाड	१	४०	८०,०००	दोश्रो
२९१५	हर्कबहादुर बाँठामगर	रोल्पा	करेटी	५	२०	४०,०००	दोश्रो
२९१६	गिरबहादुर सेतीमगर	रोल्पा	खुंगरी		२०	४०,०००	दोश्रो
२९१७	खिमबहादुर वि.क.	रोल्पा	लिवाड	५	८०	१,६०,०००	दोश्रो
२९१८	चन्द्रप्रकाश पुन	रोल्पा	तालावाड	५	२०	४०,०००	दोश्रो
२९१९	भुपेन्द्ररानामगर	रोल्पा	इरीवाड	९	२०	४०,०००	दोश्रो
२९२०	खड्कबहादुर बुढामगर	रोल्पा	इरीवाड	४	२०	४०,०००	दोश्रो
२९२१	लिलबहादुर पुन	रोल्पा	उवा	६	५०	१,००,०००	दोश्रो
२९२२	उमेशकुमार बुढामगर	रोल्पा	धवाड	६	२०	४०,०००	दोश्रो
२९२३	धनबहादुर बुढा	रोल्पा	जेलवाड	४	२०	४०,०००	दोश्रो
२९२४	अजय मल्ल	रोल्पा	खुंगरी	४	२०	४०,०००	दोश्रो
२९२५	श्यामबहादुर बुढा	रोल्पा	सखी	२	५०	१,००,०००	दोश्रो
२९२६	दुर्गाबहादुर एरी मतवाला	रोल्पा	पाखाडाँडा	२	५०	१,००,०००	दोश्रो
२९२७	ओलबहादुर पुन	रोल्पा	हार्जड	२	२०	४०,०००	दोश्रो
२९२८	जयबहादुर बुढा	रोल्पा	सेरम	९	२०	४०,०००	दोश्रो
२९२९	टिकाराम घति	रोल्पा	तालावाड	३	७५	१,५०,०००	दोश्रो
२९३०	रुपसरी परियार	रोल्पा	थवाड	८	५०	१,००,०००	दोश्रो
२९३१	रामलाले रोकामगर	रोल्पा	कुरेली	८	२०	४०,०००	दोश्रो
२९३२	पुतला सुनार	रोल्पा	गजुल	१	५०	१,००,०००	दोश्रो
२९३३	तिलक बहादुर विष्ट	रोल्पा	वडाचौर	४	३०	६०,०००	दोश्रो
२९३४	मानबहादुर पुन मगर	रोल्पा	थवाड	२	२०	४०,०००	दोश्रो
२९३५	राजेन्द्र रोकामगर	रोल्पा	जेलवाड	५	२०	४०,०००	दोश्रो
२९३६	टेकबहादुर घतिमगर	रोल्पा	फगाम	४	२५	५०,०००	दोश्रो
२९३७	देवबहादुर थापा	रोल्पा	बुढागाउ	३	२०	४०,०००	दोश्रो
२९३८	रामबहादुर बुढामगर	रोल्पा	थवाड	९	२०	४०,०००	दोश्रो
२९३९	फर्कबहादुर पुनमगर	रोल्पा	जेलवाड	८	२०	४०,०००	दोश्रो
२९४०	कुलप्रसाद रोकामगर	रोल्पा	धवाड	३	२०	४०,०००	चौथो
२९४१	मानबहादुर बुढा (विकल्प)	रोल्पा	गाम	२	५०	१,००,०००	चौथो

सि.नं.	नाम	जिल्ला	गा.वि.स./न.पा.	वडा नं.	अपाङ्गता प्रतिशत	निकासा रकम	प्रतिवेदन
२९४२	लिलबहादुर पुनमगर	रोल्पा	कोर्चावाड	३	२०	४०,०००	चौथो
२९४३	मणी थापा	रोल्पा	गजुल	७	२०	४०,०००	चौथो
२९४४	केशव बुढामगर	रोल्पा	थवाड	५	२०	४०,०००	चौथो
२९४५	सकबहादुर घर्तीमगर	रोल्पा	उवा	९	५०	१,००,०००	चौथो
२९४६	नैमटा पुनमगर	रोल्पा	घतिगाउँ	३	२०	४०,०००	चौथो
२९४७	जसबहादुर खरेल	रोल्पा	जैमाकसला	७	२०	४०,०००	चौथो
२९४८	मानबहादुर बुढाथोकी	रोल्पा	गुम्चाल	६	२०	४०,०००	चौथो
२९४९	जनतारा घर्तीमगर	रोल्पा	उवा	८	२०	४०,०००	चौथो
२९५०	मनिश घर्तीमगर	रोल्पा	सेरम	८	२०	४०,०००	चौथो
२९५१	देवराज घर्तीमगर	रोल्पा	तेवाड	५	२०	४०,०००	चौथो
२९५२	देवबहादुर थापा	रोल्पा	गजुल	३	५०	१,००,०००	पाचौं
२९५३	टिकाराम घर्तिमगर क.महान	रोल्पा	तालावाड	३	५०	१,००,०००	पाचौं
२९५४	कुलप्रसाद रोकामगर बहादुरसिंह	रोल्पा	थवाड	३	२०	४०,०००	पाचौं
२९५५	लुद्र बहादुर घर्तीमगर डेवल	रोल्पा	श्रीपजुङ्ग	२	२०	४०,०००	पाचौं
२९५६	बमकुमारी महारा	रोल्पा	गजुल	२	२०	४०,०००	पाचौं
२९५७	दिलकुमारी रोका	रोल्पा	जैमाकसला	२	२०	४०,०००	पाचौं
२९५८	रामबहादुर बुढामगर	रोल्पा	धवाड	९	२०	४०,०००	पाचौं
२९५९	ओपिलाल विष्ट	रोल्पा	गजुल	७	२०	४०,०००	पाचौं
२९६०	वीरबहादुर घति	रोल्पा	धवाड	६	२०	४०,०००	पाचौं
२९६१	पूर्णबहादुर बुढामगर	रोल्पा	सेरम	१	२०	४०,०००	पाचौं
२९६२	सम्झी वि.क.	रोल्पा	थवाड	२	२०	४०,०००	पाचौं
२९६३	पुनबहादुर विश्वकर्मा	रोल्पा	उवा	७	२०	४०,०००	पाचौं
२९६४	धनबहादुर वि.क.	रोल्पा	गजुल	७	२०	४०,०००	पाचौं
२९६५	जेवी बुढाथोकी	रोल्पा	तालावाड	१	२०	४०,०००	पाचौं
२९६६	रामबहादुर रोकामगर	रोल्पा	अरेश	८	२०	४०,०००	पाचौं
२९६७	पोष्टबहादुर बुढा	रोल्पा	इरीवाड	३	२०	४०,०००	पाचौं
२९६८	चन्द्रबहादुर पुनमगर	रोल्पा	तेवाड	७	२०	४०,०००	पाचौं
२९६९	पंचि घर्ति मगर	रोल्पा	धेजगाउँ	५	२०	४०,०००	पाचौं
२९७०	रमन बुढामगर	रोल्पा	राङ्सी	४	२०	४०,०००	पाचौं
२९७१	ताराप्रसाद बुढामगर	रोल्पा	धवाड	६	२०	४०,०००	पाचौं
२९७२	मनिका घर्ती	रोल्पा	थवाड	३	२०	४०,०००	पाचौं
२९७३	रेष्टरोन बलवती सोनाम	रोल्पा	भेनाम	४	२०	४०,०००	पाचौं
२९७४	निशा घति	रोल्पा	राङ्सी	९	२०	४०,०००	पाचौं
२९७५	वीरबहादुर बुढा	रोल्पा	गाम	४	२०	४०,०००	पाचौं
२९७६	खलबहादुर घति	रोल्पा	गाम	१	२०	४०,०००	पाचौं
२९७७	टैकमान घर्तिमगर	रोल्पा	गाम	८	२०	४०,०००	पाचौं
२९७८	चन्द्रप्रश्न राणा	रोल्पा	राङ्सी	२	२०	४०,०००	पाचौं
२९७९	मनिलाल पुन मगर	रोल्पा	कोर्चावाड	५	२०	४०,०००	पाचौं
२९८०	टंक पुन	रोल्पा	कोटगाउ	५	२०	४०,०००	पाचौं
२९८१	गंगाप्रसाद घर्तिमगर	रोल्पा	बुढागाउ	७	२०	४०,०००	पाचौं

सि.नं.	नाम	जिल्ला	गा.वि.स./न.पा.	वडा नं.	अपाङ्गता प्रतिशत	निकास रकम	प्रतिवेदन
२९८२	खिमबहादुर परियार	रोल्पा	भावाड	८	२०	४०,०००	पाचौ
२९८३	रामप्रसाद घर्ती	रोल्पा	धवाड	३	२०	४०,०००	पाचौ
२९८४	पुर्णबहादुर पुन	रोल्पा	कोर्चावाड	५	२०	४०,०००	पाचौ
२९८५	कुमार वि.क.	रोल्पा	सेरम	७	२०	४०,०००	पाचौ
२९८६	डम्बर बहादुर वि.सी.	रोल्पा	इरीवाड	७	२०	४०,०००	पाचौ
२९८७	नन्दकसोर बुढामगर	रोल्पा	नखुलेको	०	२०	४०,०००	पाचौ
२९८८	गणेश जि.एम.	रोल्पा	जिनावाड	६	२०	४०,०००	पाचौ
२९८९	राजकुमार मगर	रोल्पा	इरीवाड	९	२०	४०,०००	पाचौ
२९९०	भिषण कुमार मगर	रोल्पा	थवाड	७	२०	४०,०००	पाचौ
२९९१	अमर सिंह घर्तीमगर	रोल्पा	ओत	५	२०	४०,०००	पाचौ
२९९२	योगराज योगी	रोल्पा	बुढागाउ	७	२०	४०,०००	पाचौ
२९९३	यमकुमारी घर्तीमगर	रोल्पा	कोटगाउ	१	२०	४०,०००	पाचौ
२९९४	पिपला घर्तीमगर	रोल्पा	गाम	४	२०	४०,०००	पाचौ
२९९५	मनिराम घर्ती	रोल्पा	घर्तीगाउ	३	२०	४०,०००	पाचौ
२९९६	शशिराज घर्तीमगर	रोल्पा	तालावाड	४	२०	४०,०००	पाचौ
२९९७	जडधबहादुर वि.क.	रोल्पा	जेलवाड	७	२०	४०,०००	पाचौ
२९९८	होमप्रसाद बुढा	रोल्पा	राडकोट	९	२०	४०,०००	पाचौ
२९९९	रुस घर्तीमगर	रोल्पा	उवा	७	३०	६०,०००	सातौ
३०००	कृष्णबहादुर घर्ती	रोल्पा	तालावाड	५	४०	८०,०००	सातौ
३००१	प्रशाराम घर्तीमगर	रोल्पा	ओत	५	५०	१,००,०००	सातौ
३००२	हरिप्रकाश घर्ती	रोल्पा	तालावाड	६	४०	८०,०००	सातौ
३००३	जीत ब. रोकामगर	रोल्पा	करेटी	१	४०	८०,०००	सातौ
३००४	दिनेश कु. बुढामगर	रोल्पा	कुरेली	१	३०	६०,०००	सातौ
३००५	गञ्जे भण्डारी	रोल्पा	तालावाड	३	५०	१,००,०००	सातौ
३००६	किस्मत बुढा	रोल्पा	थवाड	४	४०	८०,०००	सातौ
३००७	दिल ब. रोकामगर	रोल्पा	कुरेली	८	४०	८०,०००	सातौ
३००८	अजय घर्तीमगर	रोल्पा	थवाड	२	५०	१,००,०००	सातौ
३००९	प्रतिमन रोकामगर	रोल्पा	कुरेली	८	४०	८०,०००	सातौ
३०१०	हितप्रसाद रोका	रोल्पा	थवाड	१	३०	६०,०००	सातौ
३०११	ईखमाला रोकामगर	रोल्पा	थवाड	६	३०	६०,०००	सातौ
३०१२	मुलमान पुनमगर	रोल्पा	कुरेली	१	८०	१,६०,०००	सातौ
३०१३	वरप्रसाद घर्ती	रोल्पा	थवाड	२	५०	१,००,०००	सातौ
३०१४	पूर्ण ब. बुढामगर	रोल्पा	कुरेली	७	२०	४०,०००	सातौ
३०१५	कल्पना वि.क.	रोल्पा	थवाड	३	३०	६०,०००	सातौ
३०१६	सन्देश वि.क.	रोल्पा	थवाड	३	२०	४०,०००	सातौ
३०१७	लपबहादुर रोका	रोल्पा	थवाड	६	५०	१,००,०००	सातौ
३०१८	राजधन रोका	रोल्पा	थवाड	७	४५	९०,०००	सातौ
३०१९	आसे कामी	रोल्पा	थवाड	७	४५	९०,०००	सातौ
३०२०	मुलबहादुर भक्ती	रोल्पा	थवाड	७	७०	१,४०,०००	सातौ
३०२१	कैलास पुन मगर	रोल्पा	थवाड	२	३०	६०,०००	सातौ

सि.नं.	नाम	जिल्ला	गा.वि.स./न.पा.	वडा नं.	अपाङ्गता प्रतिशत	निकास रकम	प्रतिवेदन
३०२२	शक्ति प्र. भुक्ती	रोल्पा	कुरेली	८	१००	२,००,०००	सातौ
३०२३	हित कुमार बुढामगर	रोल्पा	कुरेली	८	५०	१,००,०००	सातौ
३०२४	दिनेश रोका मगर	रोल्पा	धवाड	६	५०	१,००,०००	सातौ
३०२५	दिनेश कुमार बुढा	रोल्पा	कुरेली	८	६०	१,२०,०००	सातौ
३०२६	राजकुमार बुढा	रोल्पा	धवाड	३	३०	६०,०००	सातौ
३०२७	राशवहादुर बुढा	रोल्पा	धवाड	६	४०	८०,०००	सातौ
३०२८	मनकुमारी रोका	रोल्पा	धवाड	३	४०	८०,०००	सातौ
३०२९	दुर्गाप्रसाद बुढा	रोल्पा	धवाड	६	२०	४०,०००	सातौ
३०३०	मतिलाल डागी	रोल्पा	धवाड	३	१५	३०,०००	सातौ
३०३१	नन्दु डाँगी	रोल्पा	पाखापानी	४	५०	१,००,०००	सातौ
३०३२	जोख ब. पुनमगर	रोल्पा	कोर्चावाड	८	३५	७०,०००	सातौ
३०३३	मोहनलाल दमाई	रोल्पा	कोटगाउ	५	३५	७०,०००	सातौ
३०३४	रत्न महारा	रोल्पा	गजुल	२	६५	१,३०,०००	सातौ
३०३५	जोख ब. महारा	रोल्पा	गजुल	२	३५	७०,०००	सातौ
३०३६	खलबहादुर वली	रोल्पा	पाखापानी	४	१५	३०,०००	सातौ
३०३७	खड्कबहादुर बुढामगर	रोल्पा	पाछावाड	५	३०	६०,०००	सातौ
३०३८	नैनसिंह वली	रोल्पा	पाछावाड	४	६०	१,२०,०००	सातौ
३०३९	लालबहादुर घर्ती	रोल्पा	पाड	३	३५	७०,०००	सातौ
३०४०	कृतिमान वि.क	रोल्पा	पाड	३	१५	३०,०००	सातौ
३०४१	गन ब. बुढा	रोल्पा	जेलवाड	४	१५	३०,०००	सातौ
३०४२	रेण ब. पुन	रोल्पा	जेलवाड	९	५०	१,००,०००	सातौ
३०४३	गणेश बहादुर घर्ती	रोल्पा	भावाड	६	५०	१,००,०००	सातौ
३०४४	आनन्द कुमार बुढामगर	रोल्पा	भावाड	६	१०	२०,०००	सातौ
३०४५	म्यान ब. घर्तीमगर	रोल्पा	भावाड	६	३०	६०,०००	सातौ
३०४६	पदम के.सी.	रोल्पा	मिभीड	९	३०	६०,०००	सातौ
३०४७	गंगा बहादुर नेपाली	रोल्पा	मीरुल	२	५०	१,००,०००	सातौ
३०४८	कुमारी बुढामगर	रोल्पा	मीरुल	४	२५	५०,०००	सातौ
३०४९	केश ब. बुढामगर	रोल्पा	मीरुल	५	३०	६०,०००	सातौ
३०५०	भिम कुमार बुढा	रोल्पा	मीरुल	८	३५	७०,०००	सातौ
३०५१	थरीमाया बुढामगर	रोल्पा	मीरुल	२	४०	८०,०००	सातौ
३०५२	हर्क बहादुर बुढामगर	रोल्पा	मीरुल	७	३५	७०,०००	सातौ
३०५३	मोहन प्रसाद बुढा	रोल्पा	मीरुल	१	२५	५०,०००	सातौ
३०५४	जय बहादुर घर्तीमगर	रोल्पा	राडसी	६	५०	१,००,०००	सातौ
३०५५	कल्पना खत्री	रोल्पा	शिर्ष	५	४०	८०,०००	सातौ
३०५६	आरसरी घर्ती मगर	रोल्पा	राडसी	९	३०	६०,०००	सातौ
३०५७	शालिकराम पुनमगर	रोल्पा	राडसी	१	३०	६०,०००	सातौ
३०५८	जय बहादुर घति	रोल्पा	राडसी	१	३०	६०,०००	सातौ
३०५९	रंजन कवर	रोल्पा	लिवाड	७	६५	१,३०,०००	सातौ
३०६०	पन्च वि.क.	रोल्पा	राडसी	६	५०	१,००,०००	सातौ
३०६१	वेगम बहादुर सेन	रोल्पा	लिवाड	६	५०	१,००,०००	सातौ

सि.नं.	नाम	जिल्ला	गा.वि.स./न.पा.	वडा नं.	अपाङ्गता प्रतिशत	निकास रकम	प्रतिवेदन
३०६२	मंगलचन्द्रसिं घर्तीमगर	रोल्पा	ह्वामा	९	१५	३०,०००	सातौ
३०६३	कुमारी साउ	रोल्पा	हार्जड	७	५०	१,००,०००	सातौ
३०६४	चुडामणि खड्का	रोल्पा	शिर्ष	३	३०	६०,०००	सातौ
३०६५	बलसिं राना मगर	रोल्पा	सेरम	२	६०	१,२०,०००	सातौ
३०६६	बुद्धिबल घर्ती	रोल्पा	ह्वामा	२	२०	४०,०००	सातौ
३०६७	मन बहादुर बुढा	रोल्पा	ह्वामा	६	३०	६०,०००	सातौ
३०६८	सुनकुमारी बुढा	रोल्पा	राडसी	९	४५	९०,०००	सातौ
३०६९	दिपेश पुनमगर	रोल्पा	राडसी	९	७०	१,४०,०००	सातौ
३०७०	अमृता पुन	रोल्पा	उवा	१	६०	१,२०,०००	सातौ
३०७१	सिद्धबहादुर डागी	रोल्पा	जिनावाड	७	५०	१,००,०००	सातौ
३०७२	जवरसिंह घर्तीमगर	रोल्पा	कोटगाउ	१	५०	१,००,०००	सातौ
३०७३	कमल थापा	रोल्पा	गजुल	१	५०	१,००,०००	सातौ
३०७४	लालसिंह घर्तीमगर	रोल्पा	गजुल	९	७५	१,५०,०००	सातौ
३०७५	पुष्पराज घर्ती	रोल्पा	गाम	२	४०	८०,०००	सातौ
३०७६	हर्कबहादुर थापा	रोल्पा	गुम्चाल	४	१०	२०,०००	सातौ
३०७७	बिरबहादुर डागी	रोल्पा	गैरीगाउ	१	१००	२,००,०००	सातौ
३०७८	शशिराम कवर	रोल्पा	घोडागाउ	१	५०	१,००,०००	सातौ
३०७९	जनकराज वली	रोल्पा	जिनावाड	७	२०	४०,०००	सातौ
३०८०	चुडामणि वली	रोल्पा	जिनावाड	५	४०	८०,०००	सातौ
३०८१	डिल्लीबहादुर खत्री	रोल्पा	जिनावाड	४	३०	६०,०००	सातौ
३०८२	प्रसाद बुढामगर प्रविन	रोल्पा	जेलवाड	४	६०	१,२०,०००	सातौ
३०८३	रजबहादुर बुढा (अवपेश)	रोल्पा	जेलवाड	४	५०	१,००,०००	सातौ
३०८४	हर्कबहादुर घर्तीमगर	रोल्पा	जैमाकसला	९	४०	८०,०००	सातौ
३०८५	निमबहादुर डागी	रोल्पा	जुंगार	२	१०	२०,०००	सातौ
३०८६	लालबहादुर कामी	रोल्पा	जंकोट	४	२०	४०,०००	सातौ
३०८७	पुनिकला रोकामगर	रोल्पा	तेवाड	६	२०	४०,०००	सातौ
३०८८	गोपिलाल खत्री	रोल्पा	पाखापानी	३	८०	१,६०,०००	सातौ
३०८९	दुर्मती खड्का	रोल्पा	शिर्ष	३	५०	१,००,०००	सातौ
३०९०	कर्णबहादुर परियार	रोल्पा	हार्जड	८	५०	१,००,०००	सातौ
३०९१	चमन बुढामगर	रोल्पा	ह्वामा	२	४०	८०,०००	सातौ
३०९२	विनोद खत्री	रोल्पा	भावाड	४	६०	१,२०,०००	सातौ
३०९३	जुनकुमारी घर्ती	रोल्पा	धवाड	३	४०	८०,०००	सातौ
३०९४	खिम बहादुर परियार	रोल्पा	थवाड	९	३०	६०,०००	सातौ
३०९५	जुनमाया बुढामगर	रोल्पा	ह्वामा	२	१०	२०,०००	सातौ
३०९६	तिलक रोकामगर	रोल्पा	राडसी	५	३०	६०,०००	सातौ
३०९७	कमला बुढा	रोल्पा	भावाड	६	४०	८०,०००	सातौ
३०९८	बिपना घर्ती	रोल्पा	तालावाड	३	२५	५०,०००	सातौ
३०९९	बिमला घर्ती मगर	रोल्पा	जैमाकसला	९	४५	९०,०००	सातौ
३१००	कृष्ण बहादुर वि.क.	रोल्पा	जैमाकसला	२	२०	४०,०००	सातौ
३१०१	चन्द्रबहादुर घर्तीमगर	रोल्पा	जंकोट	४	४०	८०,०००	सातौ

सि.नं.	नाम	जिल्ला	गा.वि.स./न.पा.	वडा नं.	अपाङ्गता प्रतिशत	निकास रकम	प्रतिवेदन
३१०२	टेकविर पुन मगर	रोल्पा	हवामा	८	४०	८०,०००	सातौ
३१०३	खिमबहादुर वली	रोल्पा	पाखापानी	४	३०	६०,०००	सातौ
३१०४	धनप्रकाश वि.क.	रोल्पा	सिउरी	५	४०	८०,०००	सातौ
३१०५	देउमाया घर्तीमगर	रोल्पा	तालावाड	३	३०	६०,०००	सातौ
३१०६	प्रेमकुमारी पुन	रोल्पा	बुढागाउ	९	१०	२०,०००	सातौ
३१०७	बमबहादुर सुनाम	रोल्पा	पाछावाड	२	५०	१,००,०००	सातौ
३१०८	तेजेन्द्रबुढामगर	रोल्पा	भावाड	९	६०	१,२०,०००	सातौ
३१०९	प्रेमबहादुर रोका क्षेत्री	रोल्पा	पाड	६	३०	६०,०००	सातौ
३११०	पदमबहादुर रोका	रोल्पा	थवाड	७	५०	१,००,०००	सातौ
३१११	दुर्गालाल पुनमगर	रोल्पा	जैमाकसला	५	८०	१,६०,०००	सातौ
३११२	सन्देश आर.सी.	रोल्पा	वडाचौर	४	८०	१,६०,०००	सातौ
३११३	चन्द्रबहादुर पुन	रुकुम	स्यालपाखा		१०	२०,०००	प्रथम
३११४	भीमराज बुढाथोकी (सुनिल)	रुकुम	खोलागाउँ	२	२०	४०,०००	दोश्रो
३११५	निर्मल परियार (रवि)	रुकुम	चुनवाड	१	२०	४०,०००	दोश्रो
३११६	जुने वि.क (शक्ति)	रुकुम	नुवाकोट	७	२०	४०,०००	दोश्रो
३११७	गोपाल बुढाथोकी (गोपाल)	रुकुम	कोटजहारी	५	२०	४०,०००	दोश्रो
३११८	देवीलाल घर्तीमगर (शब्द्रका)	रुकुम	साख	१	५०	१,००,०००	दोश्रो
३११९	खम श्रीपाली (कौसल)	रुकुम	कोल		२०	४०,०००	दोश्रो
३१२०	विष्णु पुन (सिस्ने)	रुकुम	स्यालपाखा	१	२०	४०,०००	दोश्रो
३१२१	जलकुमारी रोकामगर	रुकुम	महत	८	५०	१,००,०००	दोश्रो
३१२२	बमण्डबहादुर खड्का	रुकुम	खारा	६	२०	४०,०००	दोश्रो
३१२३	यज्ञबहादुर खड्का	रुकुम	खारा	८	२०	४०,०००	दोश्रो
३१२४	काले कुमारी	रुकुम	दुली	१	२०	४०,०००	दोश्रो
३१२५	नविन वली	रुकुम	चौखावाड	४	२०	४०,०००	दोश्रो
३१२६	राजेन्द्र वि.क	रुकुम	महत	५	२०	४०,०००	दोश्रो
३१२७	गोविन्दकुमार बाठामगर	रुकुम	दुली	१	२०	४०,०००	दोश्रो
३१२८	जगत पुन	रुकुम	चुनवाड	६	२०	४०,०००	दोश्रो
३१२९	कमला वली	रुकुम	खारा	९	२०	४०,०००	दोश्रो
३१३०	लोकबहादुर वि.सी	रुकुम	रुघा	२	३०	६०,०००	दोश्रो
३१३१	दलजित वि.क	रुकुम	स्यालपाखा	६	२०	४०,०००	दोश्रो
३१३२	डिल्लीप्रसाद वली	रुकुम	खारा	९	२०	४०,०००	दोश्रो
३१३३	लक्ष्मण शाही	रुकुम	वाफिकोट	९	२०	४०,०००	दोश्रो
३१३४	मनोज के.सी	रुकुम	मग्मा	२	२०	४०,०००	दोश्रो
३१३५	नविन चन्द्र	रुकुम	मग्मा	६	२०	४०,०००	दोश्रो
३१३६	मनकुमारी पुन	रुकुम	स्यालपाखा	८	२०	४०,०००	दोश्रो
३१३७	शान्ता के.सी	रुकुम	आठविसकोट	७	२०	४०,०००	दोश्रो
३१३८	हिरा वली	रुकुम	भलाक्वा	१	२०	४०,०००	दोश्रो
३१३९	डिल्लीबहादुर वि-क	रुकुम	गरायला	३	२०	४०,०००	दोश्रो
३१४०	गोरख के.सी गम्भिर	रुकुम	डाडागाउँ	५	२०	४०,०००	दोश्रो
३१४१	मनबहादुर गहतराज विजय	रुकुम	मग्मा	७	२०	४०,०००	दोश्रो

सि.नं.	नाम	जिल्ला	गा.वि.स./न.पा.	वडा नं.	अपाङ्गता प्रतिशत	निकास रकम	प्रतिवेदन
३१४२	भुलबहादुर वि.क	रुकुम	हुकाम	५	५०	१,००,०००	दोश्रो
३१४३	निर्मल परियार	रुकुम	चुनवाड	६	२०	४०,०००	दोश्रो
३१४४	सीता लामा	रुकुम	चुनवाड	६	२०	४०,०००	दोश्रो
३१४५	चन्द्रबहादुर परियार	रुकुम	रुघा	५	५०	१,००,०००	दोश्रो
३१४६	स्वर्णिमकुमार बाँठा	रुकुम	खारा	६	५०	१,००,०००	दोश्रो
३१४७	चेतना बाँठामगर	रुकुम	खारा	६	२०	४०,०००	दोश्रो
३१४८	सुर्य रोका	रुकुम	हुकाम	९	२०	४०,०००	दोश्रो
३१४९	गोपाल सिंह के.सी	रुकुम	छिवाड	१	२०	४०,०००	दोश्रो
३१५०	बलबहादुर पुन	रुकुम	दुली	८	२०	४०,०००	दोश्रो
३१५१	चक्रबहादुर बिष्ट	रुकुम	गरायला	३	२०	४०,०००	दोश्रो
३१५२	लालबहादुर सेर्पाली	रुकुम	पूर्तीमकांडा	७	२०	४०,०००	दोश्रो
३१५३	लोकबहादुर ददेल	रुकुम	गरायला	३	२०	४०,०००	दोश्रो
३१५४	हेककुमार पुन	रुकुम	पूर्तीमकांडा	७	२०	४०,०००	दोश्रो
३१५५	नन्दराम दाहाल	रुकुम	पिपल	७	२०	४०,०००	दोश्रो
३१५६	लिलबहादुर घर्ती	रुकुम	खारा	७	२०	४०,०००	दोश्रो
३१५७	प्रबिर विश्वकर्मा	रुकुम	आठविसकोट	४	२०	४०,०००	दोश्रो
३१५८	दलजित श्रीपाली	रुकुम	महत	५	२०	४०,०००	दोश्रो
३१५९	भिमबहादुर नेपाली	रुकुम	खलंगा	१	२०	४०,०००	दोश्रो
३१६०	दलबहादुर कामी	रुकुम	खलंगा	२	२०	४०,०००	दोश्रो
३१६१	भद्र बहादुर वली	रुकुम	विजयश्वरी	७	२०	४०,०००	दोश्रो
३१६२	शेरबहादुर खत्री	रुकुम	छिवाड	१	२०	४०,०००	दोश्रो
३१६३	नरेश वि.सी	रुकुम	नखुलेको	०	१५	३०,०००	दोश्रो
३१६४	राजकुमार के.सि	रुकुम	खलंगा	१	२०	४०,०००	दोश्रो
३१६५	लोकेन्द्र रावत	रुकुम	स्यालपाखा	९	२०	४०,०००	दोश्रो
३१६६	मकरसिंह गुरुड	रुकुम	मैकोट	३	२०	४०,०००	दोश्रो
३१६७	देबिलाल घर्ति	रुकुम	साख	७	५०	१,००,०००	दोश्रो
३१६८	चैतन बुढामगर	रुकुम	महत	६	२०	४०,०००	दोश्रो
३१६९	कृष्णबहादुर वि.एम	रुकुम	साख	६	२०	४०,०००	दोश्रो
३१७०	अलराम घतिमगर	रुकुम	पोखरा	८	२०	४०,०००	दोश्रो
३१७१	दलबिर जैसी	रुकुम	दुली	७	२०	४०,०००	दोश्रो
३१७२	नरबहादुर पुनभगर	रुकुम	पूर्तीमकांडा	६	२०	४०,०००	दोश्रो
३१७३	रविन्द्र बोहोरा	रुकुम	साख	८	२०	४०,०००	दोश्रो
३१७४	मनबहादुर पुन	रुकुम	चुनवाड	९	२०	४०,०००	दोश्रो
३१७५	भिमदत्त खड्का	रुकुम	चौखावाड	६	५०	१,००,०००	चौथो
३१७६	रामकुमार पुनमगर	रुकुम	पूर्तीमकांडा	१	२०	४०,०००	चौथो
३१७७	कमला बुढामगर	रुकुम	चौखावाड	५	२०	४०,०००	चौथो
३१७८	प्रकाश हमाल	रुकुम	खलंगा	१	२०	४०,०००	चौथो
३१७९	निर्मल चन्द्र गिरी	रुकुम	स्यालखडी	३	२०	४०,०००	चौथो
३१८०	धनवीर घर्ती	रुकुम	काकरी	७	२०	४०,०००	चौथो
३१८१	पूर्ण कुमारी	रुकुम	दुली	१	२०	४०,०००	चौथो

सि.नं.	नाम	जिल्ला	गा.वि.स./न.पा.	वडा नं.	अपाङ्गता प्रतिशत	निकास रकम	प्रतिवेदन
३१८२	लालसिंह बुढामगर	रुकुम	स्यालपाखा	२	२०	४०,०००	चौथो
३१८३	हस्तबहादुर राना	रुकुम	नुवाकोट	४	४०	८०,०००	चौथो
३१८४	विरेन्द्र वि.एम	रुकुम	खोलागाउँ	१	२०	४०,०००	चौथो
३१८५	कृष्ण बली	रुकुम	सिम्ली	१	३०	६०,०००	चौथो
३१८६	शंकर वि.एम	रुकुम	खोलागाउँ	१	५०	१,००,०००	चौथो
३१८७	मनोज के.सी	रुकुम	सिम्ली	१	३०	६०,०००	चौथो
३१८८	सुमित्रा वि.एम	रुकुम	खोलागाउँ	१	५०	१,००,०००	चौथो
३१८९	गणेश वि.क.	रुकुम	विजयश्वरी	६	२०	४०,०००	पाचौं
३१९०	बुद्धिप्रसाद बुढामगर	रुकुम	साख	४	२०	४०,०००	पाचौं
३१९१	कर्ण बहादुर उल्लडगे	रुकुम	कोल	७	२०	४०,०००	पाचौं
३१९२	हिरा वि.क.	रुकुम	पूर्तीमकांडा	५	२०	४०,०००	पाचौं
३१९३	कालीराम स्वर्णकार	रुकुम	कोटजहारी	९	२०	४०,०००	पाचौं
३१९४	हैकमान घति	रुकुम	हुकाम	७	२०	४०,०००	पाचौं
३१९५	विर्खबहादुर रावल	रुकुम	स्यालपाखा	२	२०	४०,०००	पाचौं
३१९६	लोकेन्द्रबहादुर पुन	रुकुम	साख	६	२०	४०,०००	पाचौं
३१९७	सेरु वि.क.	रुकुम	मग्मा	९	२०	४०,०००	पाचौं
३१९८	गंगाबहादुर वि.सी.	रुकुम	शोभा	३	२०	४०,०००	पाचौं
३१९९	महेश स्वर्णर	रुकुम	विजयश्वरी	९	२०	४०,०००	पाचौं
३२००	दलकुमारी मल्ल	रुकुम	पिपल	१	२०	४०,०००	पाचौं
३२०१	तिलक वि.क.	रुकुम	खोलागाउँ	५	२०	४०,०००	पाचौं
३२०२	होमबहादुर खड्का	रुकुम	सिम्ली	९	२०	४०,०००	पाचौं
३२०३	देवेन्द्र पुनमगर	रुकुम	मग्मा	६	२०	४०,०००	पाचौं
३२०४	नविन वि.सी.	रुकुम	गोतामकोट	४	२०	४०,०००	पाचौं
३२०५	बसन्त कुमार शर्मा	रुकुम	भलाक्वा	८	१००	२,००,०००	पाचौं
३२०६	सुकीराम गहतराज	रुकुम	वाफिकोट	९	२०	४०,०००	पाचौं
३२०७	सन्तकली पुन	रुकुम	वाफिकोट	५	२०	४०,०००	पाचौं
३२०८	विष्णु कुमारी गौतम	रुकुम	खलंगा	३	२०	४०,०००	पाचौं
३२०९	बुद्धिमान शाही	रुकुम	भुला	९	६०	१,२०,०००	सातौं
३२१०	भिम बहादुर शाह	रुकुम	खोलागाउँ	५	३५	७०,०००	सातौं
३२११	मानसिंह पुन	रुकुम	वाफिकोट	५	४०	८०,०००	सातौं
३२१२	काली ब. पुन	रुकुम	पूर्तीमकांडा	९	३०	६०,०००	सातौं
३२१३	कमला एरी	रुकुम	स्यालखडी	२	३०	६०,०००	सातौं
३२१४	कलबहादुर नाथ	रुकुम	पिपल	७	२०	४०,०००	सातौं
३२१५	तेज बहादुर बली	रुकुम	महत	१	२०	४०,०००	सातौं
३२१६	सन्तोष वि.क.	रुकुम	कोटजहारी	९	५०	१,००,०००	सातौं
३२१७	वृहस्पति सुनार	रुकुम	तकसेरा	७	१०	२०,०००	सातौं
३२१८	कमानसिंह बुहाथोकी	रुकुम	स्यालपाखा	३	१०	२०,०००	सातौं
३२१९	कमानसिंह बली	रुकुम	चुनवाड	४	५०	१,००,०००	सातौं
३२२०	चन्द्र बहादुर खड्का	रुकुम	खारा	५	१०	२०,०००	सातौं
३२२१	रामबहादुर खत्री	रुकुम	पिपल	४	१५	३०,०००	सातौं

सि.नं.	नाम	जिल्ला	गा.वि.स./न.पा.	वडा नं.	अपाङ्गता प्रतिशत	निकास रकम	प्रतिवेदन
३२२२	कृष्णबहादुर पुन	रुकुम	प्वाड	१	२०	४०,०००	सातौ
३२२३	संगम रोकामगर	रुकुम	हुकाम	९	१५	३०,०००	सातौ
३२२४	बलमान रोका	रुकुम	हुकाम	९	३०	६०,०००	सातौ
३२२५	मेघ रसायली	रुकुम	मैकोट	३	५०	१,००,०००	सातौ
३२२६	अनन्तकुमार डागी अशोक	रुकुम	सिम्ली	९	७०	१,४०,०००	सातौ
३२२७	विमला डि.सी.	रुकुम	सिम्ली	९	७०	१,४०,०००	सातौ
३२२८	सुदिप बानिया	कञ्चनपुर	फर्पिङ्ग	०	१५	३०,०००	प्रथम
३२२९	रामबहादुर साकी	कञ्चनपुर	नखुलेको	०	५०	१,००,०००	प्रथम
३२३०	गणेश बहादुर चन्द (हिमाल)	कञ्चनपुर	पिपलाडी	३	२०	४०,०००	तेश्रो
३२३१	जीतबहादुर थारु (मजित)	कञ्चनपुर	कृष्णपुर	९	२०	४०,०००	तेश्रो
३२३२	गणेश चन्द	कञ्चनपुर	महेन्द्रनगर न.पा.	०	२०	४०,०००	तेश्रो
३२३३	लक्ष्मण सिंह कुमाल	कञ्चनपुर	कालिका	५	२०	४०,०००	तेश्रो
३२३४	मतीराम चौधरी	कञ्चनपुर	कृष्णपुर	६	२०	४०,०००	तेश्रो
३२३५	मगरु थारु	कञ्चनपुर	दैजी	३	२०	४०,०००	तेश्रो
३२३६	लालसिंह राना	कञ्चनपुर	रामपुरविला	५	२०	४०,०००	तेश्रो
३२३७	कर्ण बहादुर थारु	कञ्चनपुर	श्रीपुर	७	२०	४०,०००	तेश्रो
३२३८	जनकराज गिरी	कञ्चनपुर	वेलडाँडी	३	२०	४०,०००	तेश्रो
३२३९	पार्वती स्वार	कञ्चनपुर	जोगबुढा	६	३०	६०,०००	तेश्रो
३२४०	भुवन नाथ	कञ्चनपुर	महेन्द्रनगर न.पा.	१०	२०	४०,०००	तेश्रो
३२४१	दुर्गा बडवाल	कञ्चनपुर	श्रीपुर	९	३०	६०,०००	सातौ
३२४२	चन्द्रबहादुर धानुक	कञ्चनपुर	भलारी	२	५०	१,००,०००	सातौ
३२४३	लिलाधर जोशी	कञ्चनपुर	महेन्द्रनगर न.पा.	१८	४०	८०,०००	सातौ
३२४४	देव सिंह विष्ट	कञ्चनपुर	वेलडाँडी	७	४०	८०,०००	सातौ
३२४५	पूर्ण चन्द भट्ट	कञ्चनपुर	महेन्द्रनगर न.पा.	१०	४०	८०,०००	सातौ
३२४६	केशव राज भट्ट	कञ्चनपुर	सुडा	६	३०	६०,०००	सातौ
३२४७	रामबहादुर देवकर	कञ्चनपुर	कालिका	५	३०	६०,०००	सातौ
३२४८	नरेन्द्र जोशी	कञ्चनपुर	वेलडाँडी	९	३०	६०,०००	सातौ
३२४९	रमेश चन्द	वैतडी	दशरथचन्द नगरपालिका	६	३०	६०,०००	तेश्रो
३२५०	लोकेन्द्र बहादुर राणा	वैतडी	कोटपटारा	४	२०	४०,०००	तेश्रो
३२५१	राजेन्द्र वि.क.	वैतडी	कोटपटारा	७	२०	४०,०००	तेश्रो
३२५२	रामबहादुर धरडी	वैतडी	कोटपटारा	७	२०	४०,०००	तेश्रो
३२५३	रमेशसिंह भण्डारी	वैतडी	हाट	६	५०	१,००,०००	तेश्रो
३२५४	जयन्द्र परियार	वैतडी	शिवनाथ	५	२०	४०,०००	तेश्रो
३२५५	दलबहादुर साउद	वैतडी	भूमीराज	५	२०	४०,०००	तेश्रो
३२५६	सिता चन्द	वैतडी	आमचौर	६	४०	८०,०००	तेश्रो
३२५७	महेश बोहरा	वैतडी	शिखरपुर	८	४०	८०,०००	तेश्रो
३२५८	भोजराज जोसी	वैतडी	मल्लादेही	५	२०	४०,०००	तेश्रो
३२५९	बलवीर धामी	वैतडी	भदना	२	२०	४०,०००	तेश्रो
३२६०	नरेन्द्र बोहरा	वैतडी	न्याउदे	१	२०	४०,०००	तेश्रो
३२६१	मानबहादुर साउद	वैतडी	भूमीराज	४	४०	८०,०००	तेश्रो

सि.नं.	नाम	जिल्ला	गा.वि.स./न.पा.	वडा नं.	अपाङ्गता प्रतिशत	निकास रकम	प्रतिवेदन
३२६२	हरिश धानुक	बैतडी	भट्टना	५	२०	४०,०००	तेश्रो
३२६३	धनबहादुर बोहरा	बैतडी	भट्टना	६	४०	८०,०००	तेश्रो
३२६४	तारा दत्त ओझा	बैतडी	सलेना	५	२०	४०,०००	पाचौं
३२६५	शंकर ताम्राकार	बैतडी	रोडादेवल	७	२०	४०,०००	पाचौं
३२६६	धरम सिंह एडी	बैतडी	सित्तड	२	२०	४०,०००	पाचौं
३२६७	कृष्ण प्रसाद भट्ट	बैतडी	भट्टना	७	५०	१,००,०००	पाचौं
३२६८	महेशराम औजी	बैतडी	रोडादेवल	९	६०	१,२०,०००	सातौं
३२६९	विक्रम बहादुर राना	बैतडी	रुद्रेश्वर	२	१००	२,००,०००	सातौं
३२७०	काशीराम तेली	बैतडी	डिलास्नी	१	५०	१,००,०००	सातौं
३२७१	धनिराम तिरुवा	बैतडी	दुर्गाभवानी	५	६०	१,२०,०००	सातौं
३२७२	संजय कनौजिया	बैतडी	दशरथचन्द्र नगरपालिका	१	३०	६०,०००	सातौं
३२७३	राम बहादुर चन्द	बैतडी	हटैराज	२	२०	४०,०००	सातौं
३२७४	विष्णुधानुक	बैतडी	नखुलेको	०	२०	४०,०००	सातौं
३२७५	भान बहादुर बोहोरा	बैतडी	देहीमाण्डौ	३	१५	३०,०००	सातौं
३२७६	केशव दत्त बडु	बैतडी	दुर्गास्थान	४	४०	८०,०००	सातौं
३२७७	गोपाल ठगुन्ना	बैतडी	कोटपटारा	४	४०	८०,०००	सातौं
३२७८	प्रकाशसिंह विष्ट	बैतडी	भुवनेश्वर वर	७	५०	१,००,०००	सातौं
३२७९	जयन्त विष्ट	बैतडी	गुजर	८	३०	६०,०००	सातौं
३२८०	जयबहादुर कवर	बैतडी	नोकली	४	२०	४०,०००	सातौं
३२८१	जय सिंह नागरी	बैतडी	सित्तड	३	४०	८०,०००	सातौं
३२८२	अञ्जु बम	बैतडी	महादेवस्थान	५	२०	४०,०००	सातौं
३२८३	देवबहादुर बोहरा	बैतडी	न्वादेउ	९	३०	६०,०००	सातौं
३२८४	दिपक चन्द	बैतडी	पन्चेश्वर	४	३५	७०,०००	सातौं
३२८५	करण दयाल	बैतडी	मेलौली	५	३०	६०,०००	सातौं
३२८६	सपना चन्द	बैतडी	हटैराज	४	२०	४०,०००	सातौं
३२८७	डम्बर वि.क.	बैतडी	भट्टना	१	२०	४०,०००	सातौं
३२८८	जानकी वि.क.	बैतडी	कटौजपानी	७	३०	६०,०००	सातौं
३२८९	सन्त कटेल	बाजुरा	जुकोट	७	५०	१,००,०००	प्रथम
३२९०	शम्शेर लोहार	बाजुरा	बिच्छी	२	५०	१,००,०००	प्रथम
३२९१	मनबहादुर रावल	बाजुरा	सान्पाग	२	३०	६०,०००	तेश्रो
३२९२	सन्तोष कटेल	बाजुरा	जुकोट	७	५०	१,००,०००	तेश्रो
३२९३	कालीनाथ	बाजुरा	वाई	९	३०	६०,०००	तेश्रो
३२९४	निर्मलकुमारी विष्ट	बाजुरा	गोत्री	२	४०	८०,०००	तेश्रो
३२९५	रणबहादुर महतारा	बाजुरा	सापाटा	४	२०	४०,०००	तेश्रो
३२९६	एनबहादुर बोगटी	बाजुरा	जगन्नाथ	८	४०	८०,०००	तेश्रो
३२९७	हंसबहादुर रोकाय	बाजुरा	जुकोट	९	२०	४०,०००	तेश्रो
३२९८	प्रकाशबहादुर वि.क.	बाजुरा	कैलाशमाण्डौ	१	२०	४०,०००	तेश्रो
३२९९	मानसिंह वि.क.	बाजुरा	कैलाशमाण्डौ	१	२०	४०,०००	तेश्रो
३३००	जयबहादुर महतारा	बाजुरा	जुकोट	९	२०	४०,०००	तेश्रो
३३०१	केशवराज बुढा	बाजुरा	सापाटा	९	२०	४०,०००	तेश्रो

सि.नं.	नाम	जिल्ला	गा.वि.स./न.पा.	वडा नं.	अपाङ्गता प्रतिशत	निकास रकम	प्रतिवेदन
३३०२	तुफानबहादुर रोकाय	बाजुरा	जुकोट	९	२०	४०,०००	तेश्रो
३३०३	धर्म रावल	बाजुरा	सापाटा	१	२०	४०,०००	तेश्रो
३३०४	बिरभान वि.क.	बाजुरा	गोत्री	४	२०	४०,०००	तेश्रो
३३०५	लालसुवा रोकाय	बाजुरा	नखुलेको	०	३०	६०,०००	तेश्रो
३३०६	तुल वि.क.	बाजुरा	जुकोट	६	२०	४०,०००	तेश्रो
३३०७	डम्मरबहादुर सुनार	बाजुरा	जगन्नाथ	२	२०	४०,०००	तेश्रो
३३०८	बिन्दु बुढा	बाजुरा	कैलाशमाण्डौ	२	२०	४०,०००	तेश्रो
३३०९	कुम्भ वि.क.	बाजुरा	गोत्री	२	५०	१,००,०००	तेश्रो
३३१०	जंग बहादुर वि.क.	बाजुरा	रंगिन	९	३०	६०,०००	तेश्रो
३३११	रमा साकी	बाजुरा	जगन्नाथ	४	३०	६०,०००	तेश्रो
३३१२	अजय वि.क.	बाजुरा	गोत्री	१	२०	४०,०००	तेश्रो
३३१३	लालबहादुर कुमाल	बाजुरा	बाह्रविसे	७	३०	६०,०००	तेश्रो
३३१४	जयबहादुर वि.क.	बाजुरा	गोत्री	३	२०	४०,०००	तेश्रो
३३१५	भक्तबहादुर शाही	बाजुरा	जगन्नाथ	१	२०	४०,०००	तेश्रो
३३१६	चक्रबहादुर बुढाथोकी	बाजुरा	गोत्री	१	२०	४०,०००	तेश्रो
३३१७	लालबहादुर रावल	बाजुरा	आंटीचौर	१	३०	६०,०००	तेश्रो
३३१८	पट्यबहादुर थापा	बाजुरा	बिच्छी	४	२०	४०,०००	तेश्रो
३३१९	कल्पना खत्री	बाजुरा	भौति	१	२०	४०,०००	तेश्रो
३३२०	नवीन शाही	बाजुरा	जुकोट	१	१०	२०,०००	तेश्रो
३३२१	सिंहथर रोकाय	बाजुरा	बिच्छी	२	३०	६०,०००	तेश्रो
३३२२	सिद्धा धराला	बाजुरा	गोत्री	७	२०	४०,०००	तेश्रो
३३२३	मनिबहादुर वि.क.	बाजुरा	जुकोट	३	३०	६०,०००	तेश्रो
३३२४	डठ कडारा	बाजुरा	जुकोट	५	२०	४०,०००	चौथो
३३२५	दिपेन्द्र थापा	बाजुरा	बिच्छी	४	२०	४०,०००	चौथो
३३२६	जंगलाल बुढाथापा	बाजुरा	रंगिन	५	२०	४०,०००	चौथो
३३२७	मनलाल रोकाय	बाजुरा	बिच्छी	२	२०	४०,०००	चौथो
३३२८	निर्मला वि.क.	बाजुरा	गोत्री	९	२०	४०,०००	पाचौं
३३२९	केलसरा बुढा	बाजुरा	सापाटा	३	२०	४०,०००	पाचौं
३३३०	सारदा खड्का	बाजुरा	कैलाशमाण्डौ	२	२०	४०,०००	पाचौं
३३३१	परेक राज विष्ट	बाजुरा	जगन्नाथ	२	२०	४०,०००	पाचौं
३३३२	पवनकला वि.क.	बाजुरा	जगन्नाथ	४	२०	४०,०००	पाचौं
३३३३	धनलाल धामी	बाजुरा	सापाटा	९	२०	४०,०००	पाचौं
३३३४	टेकबहादुर बोगठी	बाजुरा	जगन्नाथ	८	२०	४०,०००	पाचौं
३३३५	गोरख खड्का	बाजुरा	लालखाती	१	२०	४०,०००	पाचौं
३३३६	गजेन्द्र भण्डारी	बाजुरा	सापाटा	८	२०	४०,०००	पाचौं
३३३७	पञ्चलाल थापा	बाजुरा	बिच्छी	४	२०	४०,०००	पाचौं
३३३८	सुमित्रा भण्डारी	बाजुरा	गोत्री	६	२०	४०,०००	पाचौं
३३३९	वीरबहादुर बुढा	बाजुरा	सापाटा	१	५०	१,००,०००	पाचौं
३३४०	महिमान थापा	बाजुरा	बिच्छी	५	२०	४०,०००	पाचौं
३३४१	भेडे रोकाया	बाजुरा	दहकोट	३	३०	६०,०००	सातौं

सि.नं.	नाम	जिल्ला	गा.वि.स./न.पा.	वडा नं.	अपाङ्गता प्रतिशत	निकासा रकम	प्रतिवेदन
३३४२	रुपा देवकोटा	बाजुरा	कोल्टी	१	५०	१,००,०००	सातौ
३३४३	खरे बुढा	बाजुरा	वाई	५	३०	६०,०००	सातौ
३३४४	हिरा सिंह बुढा	बाजुरा	साल्धारा	०	५०	१,००,०००	सातौ
३३४५	वीरनाथ योगी	बाजुरा	आंटीचौर	६	२०	४०,०००	सातौ
३३४६	देवराज कटेल	बाजुरा	जुकोट	७	५०	१,००,०००	सातौ
३३४७	पाण्डव नाथ योगी	बाजुरा	वाई	९	५०	१,००,०००	सातौ
३३४८	भुवन कटेल	बाजुरा	जुकोट	७	२०	४०,०००	सातौ
३३४९	दयाराम थापा	बाजुरा	कैलाशमाण्डौ	९	४०	८०,०००	सातौ
३३५०	धर्म बहादुर शाह	बाजुरा	जगन्नाथ	१	७५	१,५०,०००	सातौ
३३५१	नैनप्रसाद जोशी	बाजुरा	जुकोट	६	२०	४०,०००	सातौ
३३५२	पवित्रा सार्की	बाजुरा	कैलाशमाण्डौ	८	१०	२०,०००	सातौ
३३५३	लालबहादुर भण्डारी	बाजुरा	गोत्री	६	२०	४०,०००	सातौ
३३५४	लोकेन्द्र रोकाया	बाजुरा	सापाटा	२	३०	६०,०००	सातौ
३३५५	पविनबहादुर रोकाया	बाजुरा	जुकोट	९	१५	३०,०००	सातौ
३३५६	लालमती बुढा	बाजुरा	कैलाशमाण्डौ	१	२५	५०,०००	सातौ
३३५७	सिस्टनराज बोहरा	बाजुरा	नखुलेको	०	२०	४०,०००	सातौ
३३५८	डम्मर सुनार	बाजुरा	छत्तारा	७	१०	२०,०००	सातौ
३३५९	रामबहादुर वि.क.	बाजुरा	सापाटा	९	१०	२०,०००	सातौ
३३६०	पार्वती वि.क.	बाजुरा	सापाटा	३	२०	४०,०००	सातौ
३३६१	मानबहादुर बुढा	बाजुरा	कैलाशमाण्डौ	१	२०	४०,०००	सातौ
३३६२	पंकज वि.क.	बाजुरा	सापाटा	८	२०	४०,०००	सातौ
३३६३	काईदा बुढा	बाजुरा	सापाटा	६	१०	२०,०००	सातौ
३३६४	जंगबहादुर साउद	बाजुरा	बुढिगंगा	२	१०	२०,०००	सातौ
३३६५	तुला रोकाय	बाजुरा	जुकोट	९	१०	२०,०००	सातौ
३३६६	असल बुढा	बाजुरा	सापाटा	६	१०	२०,०००	सातौ
३३६७	मुकेश रावल	बाजुरा	सापाटा	२	५०	१,००,०००	सातौ
३३६८	संजय कट्टेल	बाजुरा	जुकोट	७	५०	१,००,०००	सातौ
३३६९	नमराज सुनार(बिपिन)	अछाम	तोली	६	५०	१,००,०००	तेश्रो
३३७०	सारा विष्ट(मञ्जु)	अछाम	बाटुलासेन	८	२०	४०,०००	तेश्रो
३३७१	रामबहादुर बोहरा	अछाम	बिन्धवासिनी	८	३०	६०,०००	तेश्रो
३३७२	मोहनबहादुर साउद	अछाम	वददिवी	७	२०	४०,०००	तेश्रो
३३७३	अम्मर खत्री	अछाम	शान्ताडा	३	२०	४०,०००	तेश्रो
३३७४	शिवप्रसाद पौडेल	अछाम	शान्ताडा	९	२०	४०,०००	तेश्रो
३३७५	डवलबहादुर बटाला	अछाम	रामारोशन	७	३०	६०,०००	तेश्रो
३३७६	लोचनकुमार रावल	अछाम	वान्नातोली	९	२०	४०,०००	तेश्रो
३३७७	हिरा रावत	अछाम	मस्टामण्डाली	७	२०	४०,०००	तेश्रो
३३७८	जयबहादुर रावल	अछाम	रहफ	३	२०	४०,०००	तेश्रो
३३७९	ईश्वरी तिमिल्सेना	अछाम	कुइका	६	२०	४०,०००	तेश्रो
३३८०	रविलाल बहादुर वि.क.	अछाम	तुर्मालाङ	४	२०	४०,०००	तेश्रो
३३८१	दलबहादुर रावत	अछाम	सुतार	१	२०	४०,०००	तेश्रो

सि.नं.	नाम	जिल्ला	गा.वि.स./न.पा.	वडा नं.	अपाङ्गता प्रतिशत	निकास रकम	प्रतिवेदन
३३८२	भंकराज जोसी	अछाम	पायल	१	२०	४०,०००	तेश्रो
३३८३	जनक परियार	अछाम	मस्टामण्डाली	२	३०	६०,०००	तेश्रो
३३८४	खगेन्द्र वि.क.	अछाम	वस्ती	७	२०	४०,०००	तेश्रो
३३८५	लालबहादुर चन्द	अछाम	बाटुलासेन	८	२०	४०,०००	तेश्रो
३३८६	देवबहादुर वि.सी.	अछाम	भैरवस्थान	५	२०	४०,०००	तेश्रो
३३८७	नृपबहादुर रोकाय	अछाम	रामारोशन	८	२०	४०,०००	तेश्रो
३३८८	बिर्ख बहादुर शाही	अछाम	तोषो	९	२०	४०,०००	तेश्रो
३३८९	भंकरप्रसाद सुवेदी	अछाम	जाल्पादेवी	४	२०	४०,०००	तेश्रो
३३९०	जगतबहादुर साउद	अछाम	भाटाकाटीया	१	२०	४०,०००	तेश्रो
३३९१	नरबहादुर वि.सी.	अछाम	भैरवनाथ	४	२०	४०,०००	तेश्रो
३३९२	अशोक भण्डारी	अछाम	कालागाड	४	३०	६०,०००	तेश्रो
३३९३	खगेन्द्र वि.क.	अछाम	चण्डिका	९	२०	४०,०००	तेश्रो
३३९४	मानबहादुर साउद	अछाम	कुस्कोट	९	२०	४०,०००	तेश्रो
३३९५	तपेन्द्र शाही	अछाम	नारायणपुर	९	२०	४०,०००	तेश्रो
३३९६	नरेन्द्रबहादुर सोडारी	अछाम	बाटुलासेन	३	३०	६०,०००	तेश्रो
३३९७	नरेन्द्र वयक	अछाम	तुर्मालाड	२	२०	४०,०००	तेश्रो
३३९८	नरेन्द्रबहादुर बटला	अछाम	रामारोशन	५	२०	४०,०००	तेश्रो
३३९९	रणबहादुर विष्ट	अछाम	नखुलेको	०	२०	४०,०००	तेश्रो
३४००	खेमराज धामी	अछाम	ऋषिदह	३	२०	४०,०००	तेश्रो
३४०१	निर्पबहादुर साउद	अछाम	भाटाकाटीया	४	२०	४०,०००	तेश्रो
३४०२	बलबहादुर रावल	अछाम	तोली	६	२०	४०,०००	तेश्रो
३४०३	रतन सुनार	अछाम	सेरा	५	२०	४०,०००	तेश्रो
३४०४	दमनबहादुर बटाला	अछाम	पुल्लेतोला	७	५०	१,००,०००	तेश्रो
३४०५	पदम धामी	अछाम	ऋषिदह	३	२०	४०,०००	तेश्रो
३४०६	खम्बासिंह साउद	अछाम	नन्देगडा	१	३०	६०,०००	तेश्रो
३४०७	अम्मरबहादुर साउद	अछाम	भाटाकाटीया	५	२०	४०,०००	तेश्रो
३४०८	नम्रता साउद	अछाम	भाटाकाटीया	१	२०	४०,०००	तेश्रो
३४०९	नवराज सुनार	अछाम	तोली	६	४०	८०,०००	तेश्रो
३४१०	धर्मराज खनाल	अछाम	बारला	४	३०	६०,०००	तेश्रो
३४११	बिन्दा कठायत	अछाम	पोडसादेवी	९	२०	४०,०००	तेश्रो
३४१२	विरबहादुर बुढा	अछाम	ऋषिदह	४	२०	४०,०००	तेश्रो
३४१३	देवेन्द्र बोगटी	अछाम	मंगलसेन	३	२०	४०,०००	तेश्रो
३४१४	मदन साउद	अछाम	रामारोशन	१	३०	६०,०००	तेश्रो
३४१५	दिपेन्द्र रावल	अछाम	पुल्लेतोला	५	५०	१,००,०००	चौथो
३४१६	रामबहादुर साउद	अछाम	भाटाकाटीया	१	५०	१,००,०००	चौथो
३४१७	गणेश बहादुर विष्ट	अछाम	ढाकु	८	२०	४०,०००	चौथो
३४१८	गमबहादुर साउद	अछाम	नन्देगडा	१	२०	४०,०००	चौथो
३४१९	मान बहादुर साउद	अछाम	रामारोशन	१	५०	१,००,०००	चौथो
३४२०	पवन विष्ट	अछाम	ढुगाचाल्ना	३	२०	४०,०००	चौथो
३४२१	हर्क बुढा	अछाम	रामारोशन	९	५०	१,००,०००	चौथो

सि.नं.	नाम	जिल्ला	गा.वि.स./न.पा.	वडा नं.	अपाङ्गता प्रतिशत	निकासा रकम	प्रतिवेदन
३४२२	जगत कठायत	अछाम	दर्ना	१	५०	१,००,०००	चौथो
३४२३	जनक तिमिल्सिना	अछाम	तिमल्सेन	४	५०	१,००,०००	चौथो
३४२४	लोकेन्द्र बहादुर साउद	अछाम	वर्दादेवी	७	५०	१,००,०००	चौथो
३४२५	कालु सुनार	अछाम	वर्दादेवी	८	१००	२,००,०००	पाचौ
३४२६	दल साउद	अछाम	वर्दादेवी	८	१००	२,००,०००	पाचौ
३४२७	केशर बोहोरा	अछाम	वर्दादेवी	१	१००	२,००,०००	पाचौ
३४२८	भूपट साउद	अछाम	वर्दादेवी	८	१००	२,००,०००	पाचौ
३४२९	नयाँ राम साउद	अछाम	कालिका	७	१००	२,००,०००	पाचौ
३४३०	गम्भीरे बुढा	अछाम	रामारोशन	७	१००	२,००,०००	पाचौ
३४३१	टेक बहादुर साउद	अछाम	रामारोशन	१	१००	२,००,०००	पाचौ
३४३२	देउरुपा साउद	अछाम	रामारोशन	१	१००	२,००,०००	पाचौ
३४३३	इन्द्र सिंह रोकाया	अछाम	रामारोशन	८	५०	१,००,०००	पाचौ
३४३४	करे बोहोरा	अछाम	षोडसादेवी	३	१००	२,००,०००	पाचौ
३४३५	हर्क साउद	अछाम	बरादादेवी	९	१००	२,००,०००	पाचौ
३४३६	कमल साउद	अछाम	रामारोशन	१	५०	१,००,०००	पाचौ
३४३७	शेरबहादुर रोकाया	अछाम	रामारोशन	८	५०	१,००,०००	पाचौ
३४३८	खन्टे रोकाया	अछाम	रामारोशन	९	५०	१,००,०००	पाचौ
३४३९	खडक साउद	अछाम	भटकटीया	६	५०	१००,०००	पाचौ
३४४०	बहादुर साउद	अछाम	भटकटीया	६	५०	१००,०००	पाचौ
३४४१	करे बोहोरा	अछाम	षोडषा	३	१००	२,००,०००	पाचौ
३४४२	केशर शाही	अछाम	बिरपत	९	५०	१००,०००	पाचौ
३४४३	बलबहादुर शाह	अछाम	दर्ना	३	५०	१००,०००	पाचौ
३४४४	सुरत थापा	अछाम	दर्ना	९	५०	५०,०००	पाचौ
३४४५	कृष्ण कठायत	अछाम	दर्ना	५	१००	२००,०००	पाचौ
३४४६	धर्मराज रावल	अछाम	पुल्लेतोला	१	१००	२००,०००	पाचौ
३४४७	कटक बहादुर शाह	अछाम	दर्ना	३	५०	१००,०००	पाचौ
३४४८	पार्वती देवी भण्डारी	अछाम	सुतार	७	१००	२००,०००	पाचौ
३४४९	महेन्द्र रावल	अछाम	पुल्लेतोला	२	५०	१००,०००	पाचौ
३४५०	सितल सिंह ठकुल्ला	अछाम	दर्ना	५	३०	६०,०००	छैठौ
३४५१	जयबहादुर धामी	बझाङ्ग	दहबगर		३०	६०,०००	तेश्रो
३४५२	रमेश जेठारा क.पर्वत	बझाङ्ग	रिलु	३	२०	४०,०००	तेश्रो
३४५३	गम्भीर थापा क.प्रदीप	बझाङ्ग	बाँफ		२०	४०,०००	तेश्रो
३४५४	देवीचन्द्र बुढा	बझाङ्ग	रिलु	८	३०	६०,०००	तेश्रो
३४५५	लक्ष्मण बहादुर बोहोरा	बझाङ्ग	दौलीचौर	३	५०	१,००,०००	तेश्रो
३४५६	श्रीदेव वि.क.	बझाङ्ग	रायल	८	२०	४०,०००	चौथो
३४५७	सुर्जकुमार सुनार	बझाङ्ग	व्यासी	१	२०	४०,०००	पाचौ
३४५८	राजेश रावल	बझाङ्ग	मटेला	७	२०	४०,०००	पाचौ
३४५९	हेमराज खड्का	बझाङ्ग	गढराय	१	५०	१,००,०००	पाचौ
३४६०	हर्कबहादुर जोसी	बझाङ्ग	सुभेडा	३	२०	४०,०००	पाचौ
३४६१	ज्ञानेन्द्र कुमार यादव	बझाङ्ग	व्यासी	६	२०	४०,०००	पाचौ
३४६२	लोकेन्द्रबहादुर वि.क.	बझाङ्ग	बाँफ	८	२०	४०,०००	पाचौ
३४६३	खगेन्द्र परियार	बझाङ्ग	दौलीचौर	६	२०	४०,०००	पाचौ
३४६४	शिवराज जपरेल	बझाङ्ग	नखुलेको	०	२०	४०,०००	पाचौ

सि.नं.	नाम	जिल्ला	गा.वि.स./न.पा.	वडा नं.	अपाङ्गता प्रतिशत	निकास रकम	प्रतिवेदन
३४६५	जनक नेपाली	बझाङ	पिपलकोट	८	२०	४०,०००	पाचौं
३४६६	विरेन्द्र रोडी	बझाङ	सुनिकोट	६	२०	४०,०००	पाचौं
३४६७	हर्क ब. जप्रेल	बझाङ	सैनपसेला	३	३०	६०,०००	सातौं
३४६८	धनप्रकास गिरी	बझाङ	मटेला	२	३०	६०,०००	सातौं
३४६९	छत्रबहादुर शाही	बझाङ	सुफेडा	७	२०	४०,०००	सातौं
३४७०	राधा देवी सिंह	बझाङ	कोटदेवल साडा	१	१००	२,००,०००	सातौं
३४७१	कृष्ण कुमार सिंह	बझाङ	पिपलकोट	८	१०	२०,०००	सातौं
३४७२	नरेश बहादुर धामी	बझाङ	आमचौर	९	१५	३०,०००	सातौं
३४७३	जनक रोकाया	बझाङ	गडराय	६	१०	२०,०००	सातौं
३४७४	गणेश नाथ	बझाङ	खिरातडी	९	१०	२०,०००	सातौं
३४७५	कुम्मराज कुँवर	बझाङ	खिरातडी	९	१५	३०,०००	सातौं
३४७६	दिनेश कुँवर	बझाङ	गेटाकैलाली	०	१०	२०,०००	सातौं
३४७७	मोहनबहादुर धमेना	बझाङ	धमेना	६	१०	२०,०००	सातौं
३४७८	विष्णु गिरी	बझाङ	कालुखेती	३	६०	१,२०,०००	सातौं
३४७९	लालबहादुर बोहरा	बझाङ	रिलु	८	६०	१,२०,०००	सातौं
३४८०	बकिल बोहरा	बझाङ	सुर्मा	१	५०	१,००,०००	सातौं
३४८१	जोगीरी बोहरा	बझाङ	सुर्मा	२	५०	१,००,०००	सातौं
३४८२	हरिनादेवी गिरी	बझाङ	लुयाँटा	९	५०	१,००,०००	सातौं
३४८३	चक्रबहादुर कठायत	बझाङ	मटेला	८	५०	१,००,०००	सातौं
३४८४	कलक दर्जी	बझाङ	व्यासी	६	२०	४०,०००	सातौं
३४८५	हरि वि.क.	बझाङ	मटेला	३	२०	४०,०००	सातौं
३४८६	बिमला जेठरा	बझाङ	रिलु	३	५०	१,००,०००	सातौं
३४८७	राजमति अधिकारी	बझाङ	मस्टा	३	३०	६०,०००	सातौं
३४८८	उमेश कुमार सिंह	बझाङ	सुफेडा	९	५०	१,००,०००	सातौं
३४८९	गजेन्द्र बोहरा	बझाङ	काफलसेरी	५	५०	१,००,०००	सातौं
३४९०	दिलबहादुर थापा	बझाङ	चौधारी	३	१०	२०,०००	सातौं
३४९१	तारा परियार	बझाङ	सैनपसेला	५	३०	६०,०००	सातौं
३४९२	सुरेन्द्रबहादुर बोहरा	बझाङ	रिलु	३	५०	१,००,०००	सातौं
३४९३	जगदिस बोहरा	बझाङ	भैरवस्थान	६	५०	१,००,०००	सातौं
३४९४	अबिलाल वि.क.	बझाङ	खिरातडी	६	५०	१,००,०००	सातौं
३४९५	मिनबहादुर सिंह	बझाङ	लुयाँटा	७	१००	२,००,०००	सातौं
३४९६	गौरवबहादुर वि.सी.	बझाङ	बाँफ	५	५०	१,००,०००	सातौं
३४९७	अर्जुनबहादुर जोगी	बझाङ	पाटादेवल	२	२०	४०,०००	सातौं
३४९८	नवराज रेग्मी	बझाङ	कडेल	६	५०	१,००,०००	सातौं
३४९९	कमल वि.सी.	बझाङ	कडेल	७	४०	८०,०००	सातौं
३५००	भक्तराज अवस्थी	बझाङ	सुन्कुडा	३	६०	१,२०,०००	सातौं
३५०१	जनक कुमार खड्का	बझाङ	मस्टा	४	५०	१,००,०००	सातौं
३५०२	सुर्यकला थापा	बझाङ	नखुलेको	०	३०	६०,०००	सातौं
३५०३	मोहन परियार	बझाङ	कडेल	५	१०	२०,०००	सातौं
३५०४	जानकी सिंह	बझाङ	सुफेडा	९	२०	४०,०००	सातौं

सि.नं.	नाम	जिल्ला	गा.वि.स./न.पा.	वडा नं.	अपाङ्गता प्रतिशत	निकास रकम	प्रतिवेदन
३५०५	कलकबहादुर खड्का	बझाङ	हेमन्तवाडा	२	५०	१,००,०००	सातौ
३५०६	गोविन्द जेठारा	बझाङ	दातोला	८	२०	४०,०००	सातौ
३५०७	जनक कुमार खड्का	बझाङ	मस्ता	८	३०	६०,०००	सातौ
३५०८	जानकी धामी	बझाङ	आमचौर	२	२५	५०,०००	सातौ
३५०९	गारे खाती	बझाङ	लुयांटा	१	१०	२०,०००	सातौ
३५१०	ब्रमदत्त उपाध्याय	बझाङ	लुयांटा	९	५०	१,००,०००	सातौ
३५११	कर्ण बहादुर सिंह	बझाङ	लुयांटा	७	१०	२०,०००	सातौ
३५१२	पाण्डव कठायत	बझाङ	मटेला	८	२०	४०,०००	सातौ
३५१३	प्रकास बहादुर कठायत	बझाङ	मटेला	८	१०	२०,०००	सातौ
३५१४	राम दामाई	बझाङ	मटेला	१	६०	१,२०,०००	सातौ
३५१५	सदन दामाई	बझाङ	मटेला	१	२०	४०,०००	सातौ
३५१६	धनराज गिरी	बझाङ	मटेला	४	१५	३०,०००	सातौ
३५१७	लक्ष्मीराज गिरी	बझाङ	रिठापाटा	४	१०	२०,०००	सातौ
३५१८	सुशिल दर्जी	बझाङ	व्यासी	६	१०	२०,०००	सातौ
३५१९	मिन बहादुर थापा	बझाङ	चैनपुर	४	१०	२०,०००	सातौ
३५२०	किशोर मल्ल	बझाङ	बाँफ	८	३०	६०,०००	सातौ
३५२१	गणेशराज जोशी	बझाङ	दहवगर	१	२०	४०,०००	सातौ
३५२२	मोहन बहादुर दौल्याल	बझाङ	सैनपसेला	८	१५	३०,०००	सातौ
३५२३	हर्क बहादुर सिंह	बझाङ	सैनपसेला	६	१५	३०,०००	सातौ
३५२४	राम बहादुर जप्रेल	बझाङ	सैनपसेला	२	४०	८०,०००	सातौ
३५२५	चैठीदेवी साह	बझाङ	सुफेडा	६	१०	२०,०००	सातौ
३५२६	खडक महता	बझाङ	सैनपसेला	१	१०	२०,०००	सातौ
३५२७	कुल बहादुर सिंह	बझाङ	सुफेडा	७	६०	१,२०,०००	सातौ
३५२८	वेल बहादुर सिंह	बझाङ	सुफेडा	७	५०	१,००,०००	सातौ
३५२९	कलक बहादुर सिंह	बझाङ	सुफेडा	६	१०	२०,०००	सातौ
३५३०	पुरन बहादुर सिंह	बझाङ	सुफेडा	६	१०	२०,०००	सातौ
३५३१	दिपक बहादुर सिंह	बझाङ	पिपलकोट	८	१०	२०,०००	सातौ
३५३२	विनेद बहादुर सिंह	बझाङ	पिपलकोट	८	५०	१,००,०००	सातौ
३५३३	प्रेमबहादुर मल्ल	डोटी	मुडभरा	७	१५	३०,०००	प्रथम
३५३४	दिपेन्द्रबहादुर खड्का	डोटी	छपाली	१	१०	२०,०००	प्रथम
३५३५	कमल वली(चन्दन)	डोटी	घण्टेश्वर	१	२०	४०,०००	तेश्रो
३५३६	वीरबहादुर दास(रोहित सिंह)	डोटी	डौड	१	३०	६०,०००	तेश्रो
३५३७	राजेन्द्र पुनमगर	डोटी	बछैनी	८	३०	६०,०००	तेश्रो
३५३८	निर्मला बम	डोटी	काँनाचौर	८	२०	४०,०००	तेश्रो
३५३९	मिनबहादुर घतिर्मगर	डोटी	बछैनी	८	२०	४०,०००	तेश्रो
३५४०	यमुना बडुवाल	डोटी	घाङगल	९	२०	४०,०००	तेश्रो
३५४१	गोविन्द वि.क.	डोटी	लक्ष्मीनगर	८	२०	४०,०००	तेश्रो
३५४२	बिरबहादुर घतिर्मगर	डोटी	सिमचौर	५	२०	४०,०००	तेश्रो
३५४३	धनबहादुर चोख्याल	डोटी	गडसेरा	८	२०	४०,०००	तेश्रो
३५४४	पदमबहादुर चोख्याल	डोटी	जयरी सेरा	८	२०	४०,०००	तेश्रो

सि.नं.	नाम	जिल्ला	गा.वि.स./न.पा.	वडा नं.	अपाङ्गता प्रतिशत	निकास रकम	प्रतिवेदन
३५४५	विरबहादुर दास	डोटी	डोटी न.पा.	८	५०	१,००,०००	तेश्रो
३५४६	गोविन्द भारती	डोटी	वनलेक	६	३०	६०,०००	तेश्रो
३५४७	कमल वली	डोटी	घण्टेश्वर	१	२०	४०,०००	तेश्रो
३५४८	मुक्तिनाथ शर्मा	डोटी	डौड	७	३०	६०,०००	चौथो
३५४९	धिरज पुनमगर	डोटी	घाङ्गल	८	२०	४०,०००	पाचौं
३५५०	प्रेमबहादुर पुनमगर	डोटी	लक्ष्मीनगर	८	२०	४०,०००	पाचौं
३५५१	अनिल शाही	डोटी	कपल्लेकी	१	२०	४०,०००	पाचौं
३५५२	दिपक बहादुर शाही	डोटी	कपल्लेकी	१	५०	१,००,०००	पाचौं
३५५३	चक्र विक्रम शाही	डोटी	कपल्लेकी	१	५०	१,००,०००	सातौं
३५५४	प्रेमबहादुर बोगटी	डोटी	गडसेरा	२	३०	६०,०००	सातौं
३५५५	नवराज पाण्डे	डोटी	दुर्गामाण्डौ	४	२५	५०,०००	सातौं
३५५६	चक्र बहादुर शाही	डोटी	खतिवडा	१	५०	१,००,०००	सातौं
३५५७	विर बहादुर साउद	डोटी	खतिवडा	१	५०	१,००,०००	सातौं
३५५८	हिक्मत साउद	डोटी	खतिवडा	१	५०	१,००,०००	सातौं
३५५९	नरेन्द्रबहादुर बोहरा	डोटी	निरौली	३	५०	१,००,०००	सातौं
३५६०	तिल बहादुर खत्री	डोटी	लक्ष्मीनगर	२	४०	८०,०००	सातौं
३५६१	अम्मर रोकामगर	डोटी	लक्ष्मीनगर	३	५०	१,००,०००	सातौं
३५६२	शिवराज ओझा	डोटी	सरस्वतीनगर	२	३०	६०,०००	सातौं
३५६३	बाले कामी	डोटी	काँनाचौर	१	५०	१,००,०००	सातौं
३५६४	गहेन्द्र दमाई	डोटी	छपाली	६	२०	४०,०००	सातौं
३५६५	गणेश बहादुर चन्द	डोटी	गगुडा	५	२०	४०,०००	सातौं
३५६६	जगत बहादुर बम	डोटी	चवराचौतारा	८	१०	२०,०००	सातौं
३५६७	भोज बहादुर मल्ल	डोटी	लक्ष्मीनगर	६	२०	४०,०००	सातौं
३५६८	विर बहादुर वादी	डोटी	सरस्वतीनगर	७	३०	६०,०००	सातौं
३५६९	भक्त बहादुर शाही	डोटी	सरस्वतीनगर	२	१५	३०,०००	सातौं
३५७०	तुलसीधर शाही	डोटी	सरस्वतीनगर	५	२०	४०,०००	सातौं
३५७१	विर बहादुर खड्का	डोटी	सरस्वतीनगर	६	५०	१,००,०००	सातौं
३५७२	टेक बहादुर देउवा	डोटी	गडसेरा	१	२०	४०,०००	सातौं
३५७३	चक्र बहादुर मटेली	डोटी	काँनाचौर	१	१०	२०,०००	सातौं
३५७४	तारा प्रसाद जैशी	डोटी	काँनाचौर	१	१०	२०,०००	सातौं
३५७५	देव बहादुर पुन	डोटी	घाङ्गल	८	१०	२०,०००	सातौं
३५७६	निर्मला देवी पुन	डोटी	घाङ्गल	८	१०	२०,०००	सातौं
३५७७	बम बहादुर साकी	डोटी	घाङ्गल	५	१५	३०,०००	सातौं
३५७८	टेक बहादुर विष्ट	डोटी	घाङ्गल	४	५०	१,००,०००	सातौं
३५७९	दिर्घराज आचार्य	डोटी	घाङ्गल	३	२५	५०,०००	सातौं
३५८०	नारायण सापकोटा	डोटी	घाङ्गल	३	३५	७०,०००	सातौं
३५८१	चेत बहादुर महारा	डोटी	नखुलेको	०	२०	४०,०००	सातौं
३५८२	लोक बहादुर पुनमगर	डोटी	सिमचौर	४	२०	४०,०००	सातौं
३५८३	चक्र बहादुर कामी	डोटी	सातफटी	५	२०	४०,०००	सातौं
३५८४	नर बहादुर कामी	डोटी	गगुडा	४	२०	४०,०००	सातौं

सि.नं.	नाम	जिल्ला	गा.वि.स./न.पा.	वडा नं.	अपाङ्गता प्रतिशत	निकासा रकम	प्रतिवेदन
३५८५	कर्णबहादुर चौधरी	कैलाली	काँडेपानी	९	२०	४०,०००	प्रथम
३५८६	राजु खड्का	कैलाली	धनगढी नगरपालिका	३	१५	३०,०००	प्रथम
३५८७	राम बहादुर साउद	कैलाली	लमभर्री	७	१५	३०,०००	प्रथम
३५८८	बलबहादुर विष्ट	कैलाली	नखुलेको	०	१५	३०,०००	प्रथम
३५८९	दलबहादुर विष्ट क. विहानी	कैलाली	बलिया	८	२०	४०,०००	तेश्रो
३५९०	लालबहादुर भाट क. शिव	कैलाली	सहजपुर	१	२०	४०,०००	तेश्रो
३५९१	प्रेमबहादुर बयक	कैलाली	बलिया	४	५०	१,००,०००	तेश्रो
३५९२	हरीप्रसाद चौधरी	कैलाली	टिकापुर नगरपालिका	९	२०	४०,०००	तेश्रो
३५९३	गुमा वि.क.	कैलाली	रामशिखरभाला	४	२०	४०,०००	तेश्रो
३५९४	बालकृष्ण थारु क.विकास	कैलाली	टिकापुर नगरपालिका	९	२०	४०,०००	तेश्रो
३५९५	गौरी थारु क.तारा	कैलाली	बसौटी	३	३०	६०,०००	तेश्रो
३५९६	रामशंकर चौधरी (विरही)	कैलाली	नारायणपुर	२	२०	४०,०००	तेश्रो
३५९७	बिष्णु प्रसाद चौधरी	कैलाली	नारायणपुर	८	५०	१,००,०००	तेश्रो
३५९८	मानबहादुर सिंह	कैलाली	पहलमानपुर	१	५०	१,००,०००	तेश्रो
३५९९	चेतन कुँवर	कैलाली	टिकापुर नगरपालिका	९	२०	४०,०००	तेश्रो
३६००	नविनकुमार बगालेमगर	कैलाली	चुहा	४	२०	४०,०००	तेश्रो
३६०१	भक्तबहादुर साउद	कैलाली	धनसिंहपुर	१	३०	६०,०००	तेश्रो
३६०२	खुशीराम चौधरी	कैलाली	दुगौली	९	२०	४०,०००	तेश्रो
३६०३	कमलबुढा मगर	कैलाली	मोहन्याल	२	२०	४०,०००	तेश्रो
३६०४	शिवबहादुर थारु	कैलाली	गदरीया	७	३०	६०,०००	तेश्रो
३६०५	मापा थारु	कैलाली	धंसिपुर	६	३०	६०,०००	तेश्रो
३६०६	चैतराम थारु	कैलाली	टिकापुर नगरपालिका	९	३०	६०,०००	तेश्रो
३६०७	सुनिता थारु	कैलाली	बबेरा	६	३०	६०,०००	तेश्रो
३६०८	डब्लबहादुर रावत	कैलाली	रामशिखरभाला	७	३०	६०,०००	तेश्रो
३६०९	नवकुमार रावत	कैलाली	आमखैया	४	३०	६०,०००	तेश्रो
३६१०	भागीराम थारु	कैलाली	रामशिखरभाला	४	२०	४०,०००	तेश्रो
३६११	धनबहादुर थारु	कैलाली	प्रतापपुर	५	५०	१,००,०००	तेश्रो
३६१२	जितबहादुर थारु	कैलाली	रतनपुर	३	३०	६०,०००	तेश्रो
३६१३	रमेशचन्द्र घतिमगर	कैलाली	टिकापुर नगरपालिका	३	२०	४०,०००	तेश्रो
३६१४	धमाकुमारी वि.क.	कैलाली	रामशिखरभाला	४	२०	४०,०००	तेश्रो
३६१५	लालबहादुर भाट	कैलाली	सहजपुर	१	२०	४०,०००	तेश्रो
३६१६	मीना सुनार	कैलाली	फुलवारी	३	२०	४०,०००	तेश्रो
३६१७	रामबहादुर चौधरी	कैलाली	खैलाड	४	२०	४०,०००	तेश्रो
३६१८	बुद्धिराम थारु	कैलाली	गदरीया	९	२०	४०,०००	तेश्रो
३६१९	तुलसी थारु दलित	कैलाली	धनगढी नगरपालिका	७	२०	४०,०००	तेश्रो
३६२०	हरिप्रसाद चौधरी	कैलाली	टिकापुर नगरपालिका	६	२०	४०,०००	तेश्रो

सि.नं.	नाम	जिल्ला	गा.वि.स./न.पा.	वडा नं.	अपाङ्गता प्रतिशत	निकासा रकम	प्रतिवेदन
३६२१	राजकुमार थारु	कैलाली	मसुरिया	७	२०	४०,०००	तेश्रो
३६२२	प्रेमबहादुर बयक	कैलाली	बलिया	४	३०	६०,०००	तेश्रो
३६२३	दलबहादुर विष्ट	कैलाली	बलिया	८	५०	१,००,०००	तेश्रो
३६२४	भिमबहादुर थारु	कैलाली	श्रीपुर	१	३०	६०,०००	तेश्रो
३६२५	तुलाराज हौजालीमगर	कैलाली	कटौजे	५	३०	६०,०००	तेश्रो
३६२६	शेखर बोहरा	कैलाली	बलिया	८	३०	६०,०००	तेश्रो
३६२७	दयाशंकर चौधरी	कैलाली	बसौटी	९	३०	६०,०००	तेश्रो
३६२८	भुपेन्द्र मल्ल	कैलाली	बलिया	४	२०	४०,०००	तेश्रो
३६२९	बलबहादुर महता	कैलाली	चौमाला	७	२०	४०,०००	तेश्रो
३६३०	हेमन्त जोशी	कैलाली	दरख	५	५०	१,००,०००	तेश्रो
३६३१	सन्तोष चौधरी	कैलाली	नारायणपुर	६	२०	४०,०००	तेश्रो
३६३२	रङ्गबहादुर वम	कैलाली	काँडेपानी	८	२०	४०,०००	चौथो
३६३३	गणेशबहादुर के.सी	कैलाली	टिकापुर नगरपालिका	९	२०	४०,०००	चौथो
३६३४	घिसीया चौधरी	कैलाली	हसुलिया	५	५०	१,००,०००	चौथो
३६३५	दिपेन्द्र चौधरी	कैलाली	हसुलिया	५	२०	४०,०००	चौथो
३६३६	वेचन चौधरी	कैलाली	हसुलिया	५	१००	२,००,०००	चौथो
३६३७	देवराज कुशमी	कैलाली	जोशीपुर	६	२०	४०,०००	चौथो
३६३८	नरुदेवी बोहरा	कैलाली	धनगढी नगरपालिका	५	२०	४०,०००	चौथो
३६३९	भोजराज भण्डारी	कैलाली	श्रीपुर	१	२०	४०,०००	चौथो
३६४०	गगनसिंह वि.क.	कैलाली	वेलादेविपुर	१	२०	४०,०००	चौथो
३६४१	जयसुर कार्की	कैलाली	काँडेपानी	३	२०	४०,०००	चौथो
३६४२	रामबहादुर कुशमी	कैलाली	पहलमानपुर	८	२०	४०,०००	चौथो
३६४३	हिरामोती चौधरी	कैलाली	काँडेपानी	२	२०	४०,०००	चौथो
३६४४	देवदत्त भट्ट	कैलाली	दरख	७	२०	४०,०००	चौथो
३६४५	जगतराम चौधरी	कैलाली	नखुलेको	०	२०	४०,०००	चौथो
३६४६	कर्णबहादुर चौधरी	कैलाली	काँडेपानी	१	२०	४०,०००	चौथो
३६४७	रमेश आचार्य	कैलाली	काँडेपानी	४	५०	१,००,०००	पाचौं
३६४८	शान्ति शाह	कैलाली	टिकापुर नगरपालिका	९	१००	२,००,०००	पाचौं
३६४९	नर बहादुर साउद	कैलाली	टिकापुर नगरपालिका	९	१००	२,००,०००	पाचौं
३६५०	इशारा शाही	कैलाली	टिकापुर नगरपालिका	१	१००	२,००,०००	पाचौं
३६५१	बलीराम चौधरी	कैलाली	उदासीपुर	९	२०	४०,०००	पाचौं
३६५२	पतिराम चौधरी	कैलाली	रतनपुर	५	२०	४०,०००	पाचौं
३६५३	श्यामबहादुर रावल	कैलाली	पथरैया	८	५०	१,००,०००	सातौं
३६५४	सागर शम्सेर ज.व.रा.	कैलाली	धनगढी नगरपालिका	१	२०	४०,०००	सातौं
३६५५	रामसिंह चौधरी	कैलाली	हसुलिया	५	२५	५००००	सातौं
३६५६	ललितबहादुर साउद	कैलाली	नखुलेको	०	२५	५००००	सातौं
३६५७	धीरेन्द्र शाह	कैलाली	काँडेपानी	७	५०	१,००,०००	सातौं
३६५८	शेरबहादुर बोक्टी	कैलाली	पहलमानपुर		६०	१,२०,०००	सातौं

सि.नं.	नाम	जिल्ला	गा.वि.स./न.पा.	बडा नं.	अपाङ्गता प्रतिशत	निकास रकम	प्रतिवेदन
३६५९	शम्मसेर बोकटी	कैलाली	पहलमानपुर		३०	६०,०००	सातौ
३६६०	रन्ना देवी शाह	कैलाली	टिकापुर नगरपालिका		७०	१,४०,०००	सातौ
३६६१	हिरण्डे प्रशाद ओझा	कैलाली	टिकापुर नगरपालिका	१	६०	१,२०,०००	सातौ
३६६२	भरत शाह	कैलाली	टिकापुर नगरपालिका	१	२०	४०,०००	सातौ
३६६३	पदम बहादुर चौधरी	कैलाली	उर्मा	६	१०	२०,०००	सातौ
३६६४	जानकी देवी पातली	कैलाली	उर्मा	६	१०	२०,०००	सातौ
३६६५	सोन कुमार चौधरी	कैलाली	उर्मा	३	१०	२०,०००	सातौ
३६६६	माया शाह	कैलाली	बलिया	१	९०	१,८०,०००	सातौ
३६६७	बाल कृष्ण ओझा	कैलाली	टिकापुर नगरपालिका	१	९०	१,८०,०००	सातौ
३६६८	ज्ञानेन्द्र बहादुर शाही	कैलाली	टिकापुर नगरपालिका	१	१००	२,००,०००	सातौ
३६६९	बन्सुराम चौधरी	कैलाली	उदासीपुर	१	३०	६०,०००	सातौ
३६७०	धर्म थापा	कैलाली	धनगढी नगरपालिका	३	६०	१,२०,०००	सातौ
३६७१	रामबहादुर डगौरा	कैलाली	उर्मा	३	६०	१,२०,०००	सातौ
३६७२	रामकृष्ण चौधरी	कैलाली	बबेरा	९	२०	४०,०००	सातौ
३६७३	गाजिराम लावड	कैलाली	देहीमाडौं	२	१०	२०,०००	सातौ
३६७४	बृख बहादुर वोगटी	कैलाली	रामशिखरभाला	२	६५	१,३०,०००	सातौ
३६७५	राजाराम डगौरा	कैलाली	खैलाड	९	४०	८०,०००	सातौ
३६७६	लालबहादुर वि.क.	कैलाली	बलिया	८	२०	४०,०००	सातौ
३६७७	प्रेमलाल चौधरी	कैलाली	टिकापुर नगरपालिका	९	१०	२०,०००	सातौ
३६७८	रामकृष्ण डगौरा थारु	कैलाली	कोटातुर्लसपुर	४	१५	३०,०००	सातौ
३६७९	विमला डगौरा	कैलाली	कोटातुर्लसपुर	४	१०	२०,०००	सातौ
३६८०	हरिराम चौधरी	कैलाली	मुनुवा	९	१०	२०,०००	सातौ
३६८१	जानकी पौडेल	कैलाली	सहजपुर		१०	२०,०००	सातौ
३६८२	दलबहादुर रावल	कैलाली	टिकापुर नगरपालिका	९	५०	१,००,०००	सातौ
३६८३	रामप्रसाद थारु	कैलाली	श्रीपुर	७	१०	२०,०००	सातौ
३६८४	कविराम रोकामगर	कैलाली	मोहन्याल	५	१०	२०,०००	सातौ
३६८५	प्रिति थारु	कैलाली	गदरीया	८	१०	२०,०००	सातौ
३६८६	पंचराम थारु	कैलाली	खैलाड	८	१०	२०,०००	सातौ
३६८७	पुष्पराज राना	कैलाली	उर्मा	७	२०	४०,०००	सातौ
३६८८	राजु थारु	कैलाली	काँडेपानी	६	२०	४०,०००	सातौ
३६८९	चन्द्रिका चौधरी	कैलाली	बबेरा	६	२०	४०,०००	सातौ
३६९०	करुणा बम	कैलाली	पहलमानपुर	१	२०	४०,०००	सातौ
३६९१	ईन्द्रा चौधरी	कैलाली	बौनिया	१	५०	१,००,०००	सातौ
३६९२	रमिता थारु	कैलाली	पथरैया	५	४०	८०,०००	सातौ
३६९३	निर्मला चौधरी	कैलाली	दुर्गौली	५	२०	४०,०००	सातौ
३६९४	कमल बुढामगर	कैलाली	पाल्छा	२	१०	२०,०००	सातौ

सि.नं.	नाम	जिल्ला	गा.वि.स./न.पा.	वडा नं.	अपाङ्गता प्रतिशत	निकास रकम	प्रतिवेदन
३६९५	रण बहादुर बुढामगर	कैलाली	नखुलेको	०	२०	४०,०००	सातौ
३६९६	हेम बहादुर बुढामगर	कैलाली	नखुलेको	०	३०	६०,०००	सातौ
३६९७	राम कुमार बस्नेत	कैलाली	फुलवारी	७	२०	४०,०००	सातौ
३६९८	केश बहादुर रावल	कैलाली	बलिया	६	२०	४०,०००	सातौ
३६९९	लव बहादुर रावल	कैलाली	बलिया	८	२०	४०,०००	सातौ
३७००	हिरालाल तिमिल्सेना	कैलाली	बलिया	८	१५	३०,०००	सातौ
३७०१	हेमन्त वि.क.	कैलाली	बलिया	८	२०	४०,०००	सातौ
३७०२	पुनानन्द काफ्ले	कैलाली	टिकापुर नगरपालिका	६	२०	४०,०००	सातौ
३७०३	विर सिंह बोहोरा	दार्चुला	धाप	८	१५	३०,०००	प्रथम
३७०४	शंकर सिंह बोहोरा	दार्चुला	सिखर	७	५०	१००,०००	प्रथम
३७०५	विक्रमसिंह कुँवर	दार्चुला	धारी	२	२०	४०,०००	तेश्रो
३७०६	कृष्णबहादुर धामी	दार्चुला	सिप्टी	४	२०	४०,०००	तेश्रो
३७०७	मानसिंह धामी	दार्चुला	खार	२	२०	४०,०००	तेश्रो
३७०८	पेम्मा तामाङ	दार्चुला	व्यास	२	२०	४०,०००	तेश्रो
३७०९	राजमती धामी	दार्चुला	व्यास	२	२०	४०,०००	तेश्रो
३७१०	बहादुर धामी	दार्चुला	सिप्टी	४	२०	४०,०००	तेश्रो
३७११	शुकदेव धामी	दार्चुला	सितोला	८	२०	४०,०००	पाचौ
३७१२	महाविरसिंह लोटयाल	दार्चुला	धारी	६	२०	४०,०००	पाचौ
३७१३	जगत सिंह भाट	दार्चुला	दत्तु	५	२०	४०,०००	पाचौ
३७१४	जनकबहादुर सिंह	दार्चुला	तपोवन	४	३०	६०,०००	पाचौ
३७१५	ज्ञानसिंह पुजारा	दार्चुला	लाली	१	३०	६०,०००	सातौ
३७१६	रामीराम टमटा	दार्चुला	भगवती	९	३०	६०,०००	सातौ
३७१७	मदन सिंह धामी	दार्चुला	शंकरपुर	३	७०	१,४०,०००	सातौ
३७१८	महेश राज पन्त	दार्चुला	शंकरपुर	१	२०	४०,०००	सातौ
३७१९	डबल सिं ठगुन्ना	दार्चुला	इयरकोट	५	३०	६०,०००	सातौ
३७२०	महादेव डागा	दार्चुला	ग्वानी	८	२०	४०,०००	सातौ
३७२१	सन्तोष साउद	डडेलधुरा	अमरगडी	३	५०	१००,०००	प्रथम
३७२२	नरेन्द्र कुँवर	डडेलधुरा	आलिताल	५	२०	४०,०००	तेश्रो
३७२३	नरबहादुर धामी	डडेलधुरा	जोगबुढा	६	४०	८०,०००	तेश्रो
३७२४	नरेश महारा	डडेलधुरा	जोगबुढा	९	५०	१,००,०००	तेश्रो
३७२५	भोजबहादुर बोहरा	डडेलधुरा	शिर्ष	३	२०	४०,०००	चौथो
३७२६	केशरबहादुर शाही	डडेलधुरा	भागेश्वर	१	२०	४०,०००	चौथो
३७२७	दामोदर माल	डडेलधुरा	शिर्ष	७	२०	४०,०००	चौथो
३७२८	चक्रसिंह माल	डडेलधुरा	शिर्ष	७	२०	४०,०००	चौथो
३७२९	देवबहादुर धामी	डडेलधुरा	शिर्ष	१	२०	४०,०००	चौथो
३७३०	रामबहादुर महता	डडेलधुरा	जोगबुढा	४	२०	४०,०००	चौथो
३७३१	गणेशबहादुर नेगी	डडेलधुरा	जोगबुढा	५	२०	४०,०००	चौथो
३७३२	गोरे धामी	डडेलधुरा	जोगबुढा	५	२०	४०,०००	चौथो
३७३३	जसुवा धामी	डडेलधुरा	जोगबुढा	५	२०	४०,०००	चौथो
३७३४	जयबहादुर रोकका	डडेलधुरा	जोगबुढा	४	५०	१,००,०००	चौथो

सि.नं.	नाम	जिल्ला	गा.वि.स./न.पा.	वडा नं.	अपाङ्गता प्रतिशत	निकास रकम	प्रतिवेदन
३७३५	रामसिंह धामी	डडेलधुरा	जोगबुढा	१	२०	४०,०००	चौथो
३७३६	रामदत्त पाण्डेय	डडेलधुरा	शिर्ष	७	५०	१,००,०००	चौथो
३७३७	तेजबहादुर कार्की	डडेलधुरा	जोगबुढा	५	२०	४०,०००	चौथो
३७३८	रामसिंह धामी	डडेलधुरा	शिर्ष	७	२०	४०,०००	चौथो
३७३९	राजकुमार ठकुराठी	डडेलधुरा	शिर्ष	७	२०	४०,०००	चौथो
३७४०	ओमप्रकाश साउद	डडेलधुरा	बगरकोट	८	२०	४०,०००	चौथो
३७४१	करनसिंह विष्ट	डडेलधुरा	चिपुर	८	२०	४०,०००	चौथो
३७४२	कलसीदेवी बुढा	डडेलधुरा	जोगबुढा	२	२०	४०,०००	चौथो
३७४३	खेमराज भट्ट	डडेलधुरा	गाडेखेत	६	२०	४०,०००	चौथो
३७४४	देवी गिरी	डडेलधुरा	रूपाल	५	२०	४०,०००	चौथो
३७४५	ज्ञानबहादुर विष्ट	डडेलधुरा	जोगबुढा	४	१००	२,००,०००	चौथो
३७४६	लक्ष्मणसिंह विष्ट	डडेलधुरा	जोगबुढा	१	२०	४०,०००	चौथो
३७४७	भोगबहादुर बोहरा	डडेलधुरा	शिर्ष	२	३०	४०,०००	चौथो
३७४८	टेकबहादुर धामी	डडेलधुरा	जोगबुढा	४	२०	४०,०००	चौथो
३७४९	रामदत्त भट्ट	डडेलधुरा	शिर्ष	६	२०	४०,०००	चौथो
३७५०	कर्णबहादुर धामी	डडेलधुरा	जोगबुढा	३	२०	४०,०००	चौथो
३७५१	नारायणदत्त भट्ट	डडेलधुरा	जोगबुढा	३	२०	४०,०००	चौथो
३७५२	रामसिंह धामी	डडेलधुरा	जोगबुढा	१	२०	४०,०००	चौथो
३७५३	कर्ण बहादुर धामी	डडेलधुरा	शिर्ष	१	२०	४०,०००	पाचौँ
३७५४	रामहरी धामी	डडेलधुरा	जोगबुढा	५	२०	४०,०००	पाचौँ
३७५५	सलिमान धामी	डडेलधुरा	शिर्ष	१	२०	४०,०००	पाचौँ
३७५६	विर्खबहादुर धामी	डडेलधुरा	शिर्ष	१	२०	४०,०००	पाचौँ
३७५७	प्रेमबहादुर बोहोरा	डडेलधुरा	आलिताल		२०	४०,०००	पाचौँ
३७५८	वीरबहादुर बोहोरा	डडेलधुरा	गाडेखेत	८	२०	४०,०००	पाचौँ
३७५९	यज्ञ सिंह बोहरा	डडेलधुरा	जोगबुढा	७	५०	१,००,०००	सातौ
३७६०	इन्द्रसिंह तमोली	डडेलधुरा	अमरगढी नगरपालिका	१	५०	१,००,०००	सातौ
३७६१	काशी नाथ	डडेलधुरा	शिर्ष	७	५०	१,००,०००	सातौ
३७६२	गोरे धामी	डडेलधुरा	शिर्ष	५	३०	६०,०००	सातौ
३७६३	टेकराज भट्ट	डडेलधुरा	समैजी	२	३०	६०,०००	सातौ
३७६४	धर्मान्द भट्ट	डडेलधुरा	जोगबुढा	४	३०	६०,०००	सातौ
३७६५	शेरबहादुर साउद	डडेलधुरा	मणीलेख	३	५०	१,००,०००	सातौ
३७६६	प्रेमबहादुर मल्ल	डडेलधुरा	भद्रपुर	५	३०	६०,०००	सातौ
३७६७	प्रेमबहादुर वि.क.	डडेलधुरा	मष्टमाण्डौ	३	५०	१,००,०००	सातौ
३७६८	बम बहादुर थापा मगर	डडेलधुरा	बगरकोट	५	८०	१,६०,०००	सातौ
३७६९	मिनश बहादुर ठगुन्ना	डडेलधुरा	जोगबुढा	६	६०	१,२०,०००	सातौ
३७७०	तुलसी बोहरा	डडेलधुरा	जोगबुढा	६	४०	८०,०००	सातौ
३७७१	महेश कुमार महरा	डडेलधुरा	आलिताल	४	४०	८०,०००	सातौ

ପ୍ରକାଶନ ସମ୍ପର୍କରେ କୌଣସି ପ୍ରଶ୍ନ ପାଇଁ ଉପରୋକ୍ତ ସଂଖ୍ୟାରେ ଯୋଗାଯୋଗ କରନ୍ତୁ ।
 ଉପରୋକ୍ତ ସଂଖ୍ୟାରେ କୌଣସି ସେବା ପାଇଁ ଯୋଗାଯୋଗ କରନ୍ତୁ ।
 ଉପରୋକ୍ତ ସଂଖ୍ୟାରେ କୌଣସି ସେବା ପାଇଁ ଯୋଗାଯୋଗ କରନ୍ତୁ ।

କ୍ର. ସଂ.	ନାମ	ପଦବୀ			ପଦବୀ	କ୍ର. ସଂ.
		କ୍ର. ସଂ.	ନାମ	ପଦବୀ		
୧	ଶ୍ରୀମତୀ ସୁମିତ୍ରା	୨	ପ୍ରମୁଖ	ପ୍ରମୁଖ	୧	
୨	ଶ୍ରୀମତୀ ସୁମିତ୍ରା	୨	ପ୍ରମୁଖ	ପ୍ରମୁଖ	୨	
୩	ଶ୍ରୀମତୀ ସୁମିତ୍ରା	୩	ପ୍ରମୁଖ	ପ୍ରମୁଖ	୩	
୪	ଶ୍ରୀମତୀ ସୁମିତ୍ରା	୪	ପ୍ରମୁଖ	ପ୍ରମୁଖ	୪	
୫	ଶ୍ରୀମତୀ ସୁମିତ୍ରା	୫	ପ୍ରମୁଖ	ପ୍ରମୁଖ	୫	
୬	ଶ୍ରୀମତୀ ସୁମିତ୍ରା	୬	ପ୍ରମୁଖ	ପ୍ରମୁଖ	୬	
୭	ଶ୍ରୀମତୀ ସୁମିତ୍ରା	୭	ପ୍ରମୁଖ	ପ୍ରମୁଖ	୭	
୮	ଶ୍ରୀମତୀ ସୁମିତ୍ରା	୮	ପ୍ରମୁଖ	ପ୍ରମୁଖ	୮	
୯	ଶ୍ରୀମତୀ ସୁମିତ୍ରା	୯	ପ୍ରମୁଖ	ପ୍ରମୁଖ	୯	
୧୦	ଶ୍ରୀମତୀ ସୁମିତ୍ରା	୧୦	ପ୍ରମୁଖ	ପ୍ରମୁଖ	୧୦	
୧୧	ଶ୍ରୀମତୀ ସୁମିତ୍ରା	୧୧	ପ୍ରମୁଖ	ପ୍ରମୁଖ	୧୧	
୧୨	ଶ୍ରୀମତୀ ସୁମିତ୍ରା	୧୨	ପ୍ରମୁଖ	ପ୍ରମୁଖ	୧୨	
୧୩	ଶ୍ରୀମତୀ ସୁମିତ୍ରା	୧୩	ପ୍ରମୁଖ	ପ୍ରମୁଖ	୧୩	
୧୪	ଶ୍ରୀମତୀ ସୁମିତ୍ରା	୧୪	ପ୍ରମୁଖ	ପ୍ରମୁଖ	୧୪	
୧୫	ଶ୍ରୀମତୀ ସୁମିତ୍ରା	୧୫	ପ୍ରମୁଖ	ପ୍ରମୁଖ	୧୫	
୧୬	ଶ୍ରୀମତୀ ସୁମିତ୍ରା	୧୬	ପ୍ରମୁଖ	ପ୍ରମୁଖ	୧୬	
୧୭	ଶ୍ରୀମତୀ ସୁମିତ୍ରା	୧୭	ପ୍ରମୁଖ	ପ୍ରମୁଖ	୧୭	
୧୮	ଶ୍ରୀମତୀ ସୁମିତ୍ରା	୧୮	ପ୍ରମୁଖ	ପ୍ରମୁଖ	୧୮	
୧୯	ଶ୍ରୀମତୀ ସୁମିତ୍ରା	୧୯	ପ୍ରମୁଖ	ପ୍ରମୁଖ	୧୯	
୨୦	ଶ୍ରୀମତୀ ସୁମିତ୍ରା	୨୦	ପ୍ରମୁଖ	ପ୍ରମୁଖ	୨୦	
୨୧	ଶ୍ରୀମତୀ ସୁମିତ୍ରା	୨୧	ପ୍ରମୁଖ	ପ୍ରମୁଖ	୨୧	
୨୨	ଶ୍ରୀମତୀ ସୁମିତ୍ରା	୨୨	ପ୍ରମୁଖ	ପ୍ରମୁଖ	୨୨	
୨୩	ଶ୍ରୀମତୀ ସୁମିତ୍ରା	୨୩	ପ୍ରମୁଖ	ପ୍ରମୁଖ	୨୩	
୨୪	ଶ୍ରୀମତୀ ସୁମିତ୍ରା	୨୪	ପ୍ରମୁଖ	ପ୍ରମୁଖ	୨୪	
୨୫	ଶ୍ରୀମତୀ ସୁମିତ୍ରା	୨୫	ପ୍ରମୁଖ	ପ୍ରମୁଖ	୨୫	
୨୬	ଶ୍ରୀମତୀ ସୁମିତ୍ରା	୨୬	ପ୍ରମୁଖ	ପ୍ରମୁଖ	୨୬	
୨୭	ଶ୍ରୀମତୀ ସୁମିତ୍ରା	୨୭	ପ୍ରମୁଖ	ପ୍ରମୁଖ	୨୭	
୨୮	ଶ୍ରୀମତୀ ସୁମିତ୍ରା	୨୮	ପ୍ରମୁଖ	ପ୍ରମୁଖ	୨୮	
୨୯	ଶ୍ରୀମତୀ ସୁମିତ୍ରା	୨୯	ପ୍ରମୁଖ	ପ୍ରମୁଖ	୨୯	
୩୦	ଶ୍ରୀମତୀ ସୁମିତ୍ରା	୩୦	ପ୍ରମୁଖ	ପ୍ରମୁଖ	୩୦	

सि.नं.	नामथर	ठेगाना			जन्म मिति	तह
		जिल्ला	गा.वि.स.	वडा नं.		
२७	रेवन्त कार्की	सोलुखुम्बु	काँगेल	८	२०४०।१२।७	प्रथम श्रेणी
२८	बल नारायण श्रेष्ठ	सोलुखुम्बु	काकु	३	२०४०।१।२७	प्रथम श्रेणी
२९	रमेश राई	सोलुखुम्बु	काकु	६	२०४३।३।२७	प्रथम श्रेणी
३०	प्रल्लाद राई	सोलुखुम्बु	नेचा बेतघारी	५	२०४०।०८।१५	प्रथम श्रेणी
३१	गंगा माया बन्	सोलुखुम्बु	जुवु	५	२०३६।०७।०३	प्रथम श्रेणी
३२	विपिन खलिङ्ग राई	सोलुखुम्बु	वांसा	९	२०४५।०७।०४	प्रथम श्रेणी
३३	पासाङ शेर्पा	सोलुखुम्बु	चौलाखर्क	६	२०३९।१२।१९	प्रथम श्रेणी
३४	कालुमान तामाङ	सोलुखुम्बु	पाथीभरा	३	२०४४।१०।१५	प्रथम श्रेणी
३५	डिल्ली राई	खोटाङ्ग	चिसापानी	९	२०४४।५।१४	प्रथम श्रेणी
३६	अमृता तामाङ (सीमा)	खोटाङ्ग	खार्पा	४	२०४३।६।२७	प्रथम श्रेणी
३७	मेख बहादुर तामाङ	ओखलढुंगा	पाल्ते	८	२०४०।२।१९	प्रथम श्रेणी
३८	रामबहादुर कार्की	मोरङ्ग	केरावारी	१२	२०३५।१०।३२	विशिष्ट
३९	फनिन्द्र रसाइली	मोरङ्ग	मडः झसिला	५ ८	२०४३।०५।२८	प्रथम श्रेणी
४०	मोहन आले मगर	सिराहा	विष्णुपुरकट्टी	३	२०४०।३।२९	प्रथम श्रेणी
४१	श्यामसुन्दर यादव	सिराहा	सुखीपुर	६	२०४०।६।३०	प्रथम श्रेणी
४२	फर्स बहादुर मगर	उदयपुर	लेखानी	७	२०४५।२।२९	प्रथम श्रेणी
४३	अरुण कुमार शाह	सप्तरी	राइपुर	४	२०३९।१२।२५	प्रथम श्रेणी
४४	भक्तराज थापा (अपिल)	रामेछाप	हिमगंगा	१	२०३८।१२।१५	विशिष्ट
४५	भूपट बहादुर खत्री (सिताराम)	रामेछाप	देउराली	९	२०३७।०९।०९	विशिष्ट
४६	इन्द्र बहादुर सुनुवार (जिवन)	रामेछाप	कुवुकास्थली	६	२०३०।४।१३	प्रथम श्रेणी
४७	धनबहादुर घिसिङ्ग (क. तरङ्ग)	रामेछाप	गुन्सीमदौरे	४	२०४०।११।२	प्रथम श्रेणी
४८	राजु गोले (क. रन्जित)	रामेछाप	रामेछाप	२	२०४०।४।२०	प्रथम श्रेणी
४९	केडी श्रेष्ठ (अनिल)	रामेछाप	खनियापानी	२	२०४३।३।२३	प्रथम श्रेणी
५०	शंकर बोहरा	रामेछाप	पुरानागाउ	६	२०३९।१२।१५	प्रथम श्रेणी
५१	मेचमान योज्जन (संगम)	रामेछाप	बोरम्बा	३	२०४३।३।१९	प्रथम श्रेणी
५२	सुसिला कुमारी गौतम (सुष्मा)	रामेछाप	लखनपुर	२	२०३५।१।१	प्रथम श्रेणी
५३	रन्जन मगर (रन्जन)	रामेछाप	सैपु	४	२०४२।४।२५	प्रथम श्रेणी
५४	छिरी लामा	रामेछाप	वाम्ती	४	२०३७।११।१२	प्रथम श्रेणी
५५	प्रेम बहादुर थोकर तामाङ	दोलखा	ह्याङ्गसुकाठोकर	५	२०४१।८।१४	प्रथम श्रेणी

सि.नं.	नामथर	ठेगाना			जन्म मिति	तह
		जिल्ला	गा.वि.स.	बडा नं.		
५६	पञ्चमान तामाङ (क. अजित)	दोलखा	खारे	१	२०३९।७।७	प्रथम श्रेणी
५७	सुमन लामा अटुट	दोलखा	ओराङ्ग	७	२०४१।५।१०	प्रथम श्रेणी
५८	तारा सिवाकोटी	दोलखा	सुनखानी	९	२०३९।२।२८	प्रथम श्रेणी
५९	लालकाजी तामाङ्ग	दोलखा	घ्याङ्गसुकाठोकर	८	२०४१।८।२०	प्रथम श्रेणी
६०	हर्क थामी (प्रलाद)	दोलखा	खोपाचागु	२	२०३४।१०।१०	प्रथम श्रेणी
६१	रामकुमार दाहाल (थिरण प्रवीण)	दोलखा	मिग्रे	५	२०३८।४।२३	प्रथम श्रेणी
६२	गोपाल बहादुर पाण्डे	दोलखा	सुनखानी	५	२०३३।९।२४	प्रथम श्रेणी
६३	केशव खड्का	दोलखा	भयांकु		२०३८।०१।१३	प्रथम श्रेणी
६४	अमृत बहादुर बस्नेत	दोलखा	लामीडाँडा,	६	२०३६।०८।१३	प्रथम श्रेणी
६५	सागर परियार	सिन्धुपाल्चोक	कुवेन्डे	१	२०४४।७।१६	प्रथम श्रेणी
६६	गोपाल नेपाल	सिन्धुपाल्चोक	सिन्धुकोट	१	२०४१।५।५	प्रथम श्रेणी
६७	मानबहादुर दनुवार	सिन्धुपाल्चोक	मेलम्ची	२	२०४२।११।१९	प्रथम श्रेणी
६८	राजु खाती (क. सहदेव)	सिन्धुपाल्चोक	धुस्कुन	२	२०४२।६।७	प्रथम श्रेणी
६९	हरिबहादुर दनुवार	सिन्धुपाल्चोक	भोटेनाम्लाङ्ग	९	२०६८।३।१३	प्रथम श्रेणी
७०	सुर्यबहादुर खड्का (अपिल)	सिन्धुपाल्चोक	घुम्थाङ्ग	७	२०३३।९।१९	प्रथम श्रेणी
७१	धनबहादुर भुजेल	सिन्धुपाल्चोक	बाणेगाउ	३	२०३९।१।१	प्रथम श्रेणी
७२	राजेन्द्र नेपाली (सुरेन्द्र)	सिन्धुपाल्चोक	सिपापोखरी	२	२०३६।१।२०	प्रथम श्रेणी
७३	सुरेश तामाङ	सिन्धुपाल्चोक	मानेश्वारा	४	२०३८।११।०७	प्रथम श्रेणी
७४	कमल खतिवडा (मनिष)	नुवाकोट	बालकुमारी	७	२०४०।१।९	प्रथम श्रेणी
७५	सुरेश तामाङ्ग (प्रदीप)	नुवाकोट	चौघडा	३	२०३५।३।५	प्रथम श्रेणी
७६	रामलाल भट्ट (रसिक)	नुवाकोट	चारघरे	४	२०३६।१।२।५	प्रथम श्रेणी
७७	केशव प्रसाद पुडासैनी (कैलास)	नुवाकोट	चिजिङ्ग	२	२०३८।३।२९	प्रथम श्रेणी
७८	भगवान शाही (कर्म)	नुवाकोट	थप्रेक	५	२०३५।११।१०	प्रथम श्रेणी
७९	विमला बराइली (संजिता)	सिन्धुली	महादेवस्थान	३	२०४२।६।१०	प्रथम श्रेणी
८०	मइतेसिं थिङ्ग	सिन्धुली	रातमाटा	६	२०४१।१।२।७	प्रथम श्रेणी
८१	सुर्य कुमार गुभाजु	सिन्धुली	भागाभोली	२	२०३१।२।३०	प्रथम श्रेणी
८२	केशव प्रसाद दाहा	सिन्धुली	डाँडीगुराँस	५	२०३८।५।३	प्रथम श्रेणी
८३	अरुण बम्जन	सिन्धुली	कल्पवृक्ष	१	२०४२।१०।२२	प्रथम श्रेणी
८४	पदम बहादुर अस्थानी	सिन्धुली	कपिलाकोट	४	२०३८।१०।१०	प्रथम श्रेणी

सि.नं.	नामधर	ठेगाना			जन्म मिति	तह
		जिल्ला	गा.वि.स.	बडा नं.		
८५	दिपक तामाङ्ग (मुस्कान)	धादिङ्ग	छत्रेदेउराली	३	२०४३।०।१३	विशिष्ट
८६	हेमा श्रेष्ठ (घिमिरे) शान्ता	धादिङ्ग	धुवाकोट	९	२०३९।७।१०	प्रथम श्रेणी
८७	सन्तोष सिटौला	धादिङ्ग	सल्यानकोट	४	२०४३।१।१६	प्रथम श्रेणी
८८	सुर्यकला तिमिल्सेना (प्रकृति)	धादिङ्ग	नलाङ्ग	७	२०३७।६।१५	प्रथम श्रेणी
८९	पहलमान तामाङ्ग	धादिङ्ग	लापा, खादिङ्ग	८	२०३३।०।३।०७	प्रथम श्रेणी
९०	ज्ञानमान श्रेष्ठ	काठमाडौं	काठमाडौं मनपा	१९	२०४१।९।७	प्रथम श्रेणी
९१	प्रविना गोले (नमुना)	ललितपुर	चन्दनपुर	४	२०४५।३।२७	प्रथम श्रेणी
९२	योगेन्द्र तामाङ्ग (घिसिङ्ग)	ललितपुर	शंखु	७	२०३५।६।२२	प्रथम श्रेणी
९३	विक्रम नेपाली (सुन्दाश) (परिवर्तन)	ललितपुर	देवीचौर	४	२०४१।५।१६	प्रथम श्रेणी
९४	सुनिल पुलामी (क. उत्तम)	ललितपुर	इकुडोल	२	२०४२।१।१५	प्रथम श्रेणी
९५	कमल आले मगर (अनिल)	ललितपुर	गिम्दी	१	२०३९।७।१०	प्रथम श्रेणी
९६	कृषध्वज मुक्तान	काभ्रे	वनखु	७	२०४१।६।१	विशिष्ट
९७	भोलाप्रसाद अर्याल	काभ्रे	म.फुलवारी	३	२०३७।०।२६	प्रथम श्रेणी
९८	लोकबहादुर श्रेष्ठ (प्रज्वल)	काभ्रे	ठकुले	३	२०४१।७।२२	प्रथम श्रेणी
९९	विमल तामाङ्ग दोड (सेरगेम)	काभ्रे	मेच्छे	३	२०४२।१।२८	प्रथम श्रेणी
१००	शिवबहादुर गौतम (रणदिप)	काभ्रे	मादनकुडाँरी	५	२०४२।६।१८	प्रथम श्रेणी
१०१	जितबहादुर राना मगर	काभ्रे	घर्तिछाप	८	२०३८।१।२६	प्रथम श्रेणी
१०२	सरस्वती लामा	काभ्रे	पातलेखेत	८	२०३५।५।५	प्रथम श्रेणी
१०३	जयबहादुर न्यासुर (जेवी)	मकवानपुर	सिखरपुर	३	२०३३।५।१२	विशिष्ट
१०४	शिवकाजी गोपाली	मकवानपुर	चित्लाङ्ग	६	२०४०।३।९	प्रथम श्रेणी
१०५	शेरमान घलान (सुरज)	मकवानपुर	मन्थली	९	२०४३।५।१५	प्रथम श्रेणी
१०६	कपुर वि.क. (कपुर)	मकवानपुर	वसामाडी	३	२०४४।९।७	प्रथम श्रेणी
१०७	तिर्थकुमारी थामी (पाण्डे) 'सजिना'	मकवानपुर	हेटौडा	११	२०४२।६।११	प्रथम श्रेणी
१०८	सन्तवीर लो (प्रज्वल)	मकवानपुर	शिखरपुर	२	२०३८।२।३	प्रथम श्रेणी
१०९	राजकुमार मुक्तान	मकवानपुर	पदमपोखरी	८	२०४३।४।२२	प्रथम श्रेणी
११०	कृष्ण प्रसाद सुवेदी	मकवानपुर	पदमपोखरी	९	२०४०।०।०९	प्रथम श्रेणी
१११	सुरेश तिमल्सीना (प्रमोद)	रौतहट	चन्दनपुर	७	२०४४।१।१३	प्रथम श्रेणी
११२	शुष्मा नेपाल श्रेष्ठ	चितवन	रत्ननगर	३	२०४०।४।२४	प्रथम श्रेणी
११३	रामकुमार पौडेल (अच्युत)	चितवन	पिप्ले	६	२०४०।१।२७	प्रथम श्रेणी

सि.नं.	नामधर	ठेगाना			जन्म मिति	तह
		जिल्ला	गा.वि.स.	वडा नं.		
११४	लोकप्रसाद भट्ट (सरल)	चितवन	सारदानगर	७	२०३४।१।१	प्रथम श्रेणी
११५	इशवर सापकोट	चितवन	चैनपुर	७	२०३५।२।१८	प्रथम श्रेणी
११६	लोकबहादुर कुमाल	नवलपरासी	तम्सरिया	१	२०३२।१०।२०	प्रथम श्रेणी
११७	देवीमाया राना	नवलपरासी	प्रगतीनगर	९	२०२४।८।२०	प्रथम श्रेणी
११८	जित बहादुर थापा	पाल्पा	गाडाकोट	४	२०३८।७।२५	प्रथम श्रेणी
११९	मिनबहादुर थापा (क. मुक्ति)	स्याङ्जा	मनकामना	७	२०३५।४।१५	प्रथम श्रेणी
१२०	पोषराज खनाल	स्याङ्जा	पकवादी	१	२०४०।३।२९	प्रथम श्रेणी
१२१	गोमा लुइटेले घिमिरे	कास्की	हेम्जा	६	२०४२।२।१०	प्रथम श्रेणी
१२२	खुमबहादुर लम्साल (सार्की)	तनहुँ	मिर्लुङ	४	२०३३।९।१४	प्रथम श्रेणी
१२३	दिपक पन्त (विदुर)	तनहुँ	भानु	४	२०३९।९।५	प्रथम श्रेणी
१२४	कृष्णप्रसाद भट्टराई	तनहुँ	राइपुर	६	२०३६।१।२२	प्रथम श्रेणी
१२५	मनोज कुमार विश्वकर्मा (प्रवल)	तनहुँ	अरुणदय	४।५	२०४०।८।२९	प्रथम श्रेणी
१२६	यम बहादुर चाचाङ्गी पुन	पर्वत	सालिजा	१।६		प्रथम श्रेणी
१२७	टंकबहादुर बुढा (सुन्दर)	बागलुङ	तमान	२	२०३९।४।२०	प्रथम श्रेणी
१२८	रमेश थापा नेपाली	म्याग्दी	दगनाम	९	२०४५।२।६	प्रथम श्रेणी
१२९	मोहन परियार (संगम)	म्याग्दी	पुलाचौर	१	२०४२।६।१	प्रथम श्रेणी
१३०	खुम बहादुर वि.क.	म्याग्दी	वेगखोला	४	२०३७।०।२२	प्रथम श्रेणी
१३१	दिल प्रसाद जुग्जाली	म्याग्दी	दरवाङ्ग	८	२०४३।०।३।१०	प्रथम श्रेणी
१३२	भोजराज गैरे	कपिलवस्तु	दुविया	४	२०३९।९।६	प्रथम श्रेणी
१३३	खुमानन्द घिमिरे	अर्घाखाची	मैदान	३	२०३६।६।५	प्रथम श्रेणी
१३४	नोख बहादुर पौडेल	गुल्मी	मरभुङ्ग	८	२०३८।१२।१०	प्रथम श्रेणी
१३५	सपना राना (भिमकुमारी)	गोरखा	अश्राङ्ग	८	२०३९।५।२८	प्रथम श्रेणी
१३६	सुनिता रेग्मी (योजना)	गोरखा	ध्यात्चोक	५	२०४०।५।१५	प्रथम श्रेणी
१३७	चन्द्रमान श्रेष्ठ	गोरखा	बगुवा	४	२०३२।१०।४	प्रथम श्रेणी
१३८	सरस्वती खनाल (शान्ता)	गोरखा	आरुपोखरी	८	२०४४।१२।२७	प्रथम श्रेणी
१३९	चुडामणि खड्का	गोरखा	मिरकोट	९	२०३४।२।५	प्रथम श्रेणी
१४०	सुजिता न्यौपाने	लमजुङ	भयलखर्क	८	२०४५।१०।१०	प्रथम श्रेणी
१४१	देवीलाल घर्ति (शब्दका)	रुकुम	साँख	७	२०३९।९।११	विशिष्ट
१४२	भिमदत्त खड्का	रुकुम	चौखावाङ्ग	६	२०३३।१०।४	प्रथम श्रेणी
१४३	जुतिराम घर्ति	रुकुम	रन्मामैकोट	५	२०२३।०६।१५	प्रथम श्रेणी

सि.नं.	नामथर	ठेगाना			जन्म मिति	तह
		जिल्ला	गा.वि.स.	बडा नं.		
१४४	सूर्य बहादुर रोका (विशेष)	रुकुम	छकाम	९	२०४०।०१।२१	प्रथम श्रेणी
१४५	निर्मल परियार (रवि)	रुकुम	चुनवाड	६	२०४१।११।२०	प्रथम श्रेणी
१४६	बल बहादुर पुन (सन्दिप)	रुकुम	दुली	८	२०३७।०९।०१	प्रथम श्रेणी
१४७	भुल बहादुर वि.क. (असल)	रुकुम	हुकाम	५	२०३९।१०।२०	प्रथम श्रेणी
१४८	जिवन विष्ट (जिवन)	रुकुम	गरायला, पलबजार	३	२०४०।०५।१५	प्रथम श्रेणी
१४९	चन्द्र बहादुर पुन मगर (सुदिप)	रुकुम	रुघा, बर्दघामाटी	५	२०३८।०८।०२	प्रथम श्रेणी
१५०	लोक बहादुर वि.सी. (अनुपम)	रुकुम	रुघा	२	२०३४।०४।१५	प्रथम श्रेणी
१५१	नन्दराम दाहाल	रुकुम	पिपल	७	२०४०।०३।०७	प्रथम श्रेणी
१५२	परवीर कामी	रुकुम	कोट	३	२०४०।०६।०२	प्रथम श्रेणी
१५३	टेक बहादुर पुन	रुकुम	पुर्तिमकाँडा	७	२०३९।०६।२८	प्रथम श्रेणी
१५४	हस्त बहादुर राना	रुकुम	नुवाकोट	४	२०१३।१	प्रथम श्रेणी
१५५	सामना देवकोटा	रुकुम	वैफिकोट	८	२०४५।०८।२६	प्रथम श्रेणी
१५६	भिमराज बुढाथोकी	रुकुम	ओलागाउँ	२	२०३६।०४।२०	प्रथम श्रेणी
१५७	स्वर्णिम कुमार बांठा	रुकुम	खारा	६	२०२८।०१।३१	प्रथम श्रेणी
१५८	कृपलाल पुनमगर	रुकुम	घेरमा	१	२०४२।१०।०८	प्रथम श्रेणी
१५९	इन्द्र बहादुर बुढा	रुकुम	चौखावाङ्ग	५	२०३८।१०।०३	प्रथम श्रेणी
१६०	गोपाल सिंह के.सी.	रुकुम	छिवाङ्ग	१	२०३१।०१।२९	प्रथम श्रेणी
१६१	राखिमान घर्ति	रुकुम	हुकाम	६	२०२६।०९।०७	प्रथम श्रेणी
१६२	जग प्रसाद शर्मा	रुकुम	नुवाकोट	४	२०२८।१०।१५	प्रथम श्रेणी
१६३	बहादुर रोकाय	रुकुम	स्यालाखदी	४	२०४३।०६।१६	प्रथम श्रेणी
१६४	मिलन घर्ती (रूपान्तरण)	रोल्पा	उवा	९	२०४१।५।७	विशिष्ट
१६५	रामसरा घर्ति	रोल्पा	ओत	५	२०१५।९।२०	विशिष्ट
१६६	रूपसरी परियार (उभार)	रोल्पा	थवाड	८	२०४०।४।२५	प्रथम श्रेणी
१६७	मानबहादुर पुन मगर	रोल्पा	हवाड	२	२०३६।५।२०	प्रथम श्रेणी
१६८	राजेन्द्र रोका मगर	रोल्पा	जेलवाड	५	२०३६।१।५	प्रथम श्रेणी
१६९	टिकाराम घर्ति	रोल्पा	तालावाड	३	२०३६।९।१५	प्रथम श्रेणी
१७०	केशव बुढामगर (क. शिशिर)	रोल्पा	थवाड	५	२०४२।५।२१	प्रथम श्रेणी
१७१	ओविलाल विष्ट	रोल्पा	गजुल	७	२०३७।११।२६	प्रथम श्रेणी
१७२	गणेश घर्ती (निशान)	रोल्पा	जिनावाड	३	२०४१।३।१९	प्रथम श्रेणी
१७३	सुक बहादुर रोका (शरद)	रोल्पा	जेलवाड	१	२०२६।११।३०	प्रथम श्रेणी

सि.नं.	नामधर	ठेगाना			जन्म मिति	तह
		जिल्ला	गा.वि.स.	वडा नं.		
१७४	मेहर सिंह पुन	रोल्पा	फगाम	९	२०२५।१२।१०	प्रथम श्रेणी
१७५	तिर्थमाली घर्ति मगर	रोल्पा	कोटगाउँ	१	२०४५।०२।०८	प्रथम श्रेणी
१७६	उन्जनी रोका	रोल्पा	थवाङ	६	२०४२।०४।१४	प्रथम श्रेणी
१७७	पूर्ण बहादुर वि.क	रोल्पा	जैमाकसला	२	२०३९।०५।०५	प्रथम श्रेणी
१७८	रुद्र बहादुर घर्ति	रोल्पा	सिर्प	३	२०४३।११।२४	प्रथम श्रेणी
१७९	सिता महारा	रोल्पा	डाजुल	२	२०४०।१०।११	प्रथम श्रेणी
१८०	मिलन मरमथानी	रोल्पा	करेटी	९	२०४४।१०।१६	प्रथम श्रेणी
१८१	ललित बहादुर पुन मगर	रोल्पा	हवामा	९	२०३४।०६।१६	प्रथम श्रेणी
१८२	गणेश घर्ति	रोल्पा	सिल्य	८	२०३५।०४।२०	प्रथम श्रेणी
१८३	भिमा कुँवर	रोल्पा	लिपाङ्ग	७		प्रथम श्रेणी
१८४	देवि चन्द्र बुढा (सन्दिप)	रोल्पा	गैरीगाउँ	८	२०४२।११।१७	प्रथम श्रेणी
१८५	राजकुमार कुँवर	रोल्पा	गजुल	१	२०३०।०४।२२	प्रथम श्रेणी
१८६	मान बहादुर घर्ति	रोल्पा	कोटगाउँ	१	२०३२।११।१४	प्रथम श्रेणी
१८७	तुलसी घर्ति	रोल्पा	लिपाङ्ग	९	२०४४।०३।१२	प्रथम श्रेणी
१८८	प्रेम बहादुर बुढा मगर	रोल्पा	जेलवाङ्ग	२	२०३८।०६।२३	प्रथम श्रेणी
१८९	गन बहादुर बुढा (विद्रोही)	रोल्पा	जेलवाङ्ग	४	२०३७।०६।०१	प्रथम श्रेणी
१९०	हिरा पुनमगर	रोल्पा	फगाम	४	२०४१।१०।२३	प्रथम श्रेणी
१९१	चिरञ्जिवी वली	रोल्पा	घर्तिगाउँ	७	२०३६।०४।१२	प्रथम श्रेणी
१९२	अजम घर्ति मगर	रोल्पा	थवाङ	२	२०३९।११।०५	प्रथम श्रेणी
१९३	लप बहादुर रोज	रोल्पा	थवाङ	६	२०१९	प्रथम श्रेणी
१९४	दवेन्द्र घर्ति मगर	रोल्पा	तेवाङ्ग	५	२०३८।१०।१९	प्रथम श्रेणी
१९५	ओम प्रकाश डांगी	रोल्पा	इखिङ्ग	५	२०४०।०४।१२	प्रथम श्रेणी
१९६	राम बहादुर पुन	रोल्पा	जेलवाङ्ग	८	२०२६।०४।२५	प्रथम श्रेणी
१९७	दिनेश रोका	रोल्पा	थवाङ	६	२०३६।०१।०८	प्रथम श्रेणी
१९८	जंग बहादुर घर्तिमगर	रोल्पा	जुकोट	४		प्रथम श्रेणी
१९९	चित्र बहादुर घर्ति मगर	रोल्पा	जुकोट	४	२०३३।०२।२२	प्रथम श्रेणी
२००	प्रकाश घर्ति मगर	रोल्पा	जुकोट	२	२०३२।०१।०४	प्रथम श्रेणी
२०१	बनीशरा पुन मगर	रोल्पा	तेवाङ्ग	७	२०३५।०३।१५	प्रथम श्रेणी
२०२	दुमती खड्का	रोल्पा	सिर्प	१	२०४४।०९।०८	प्रथम श्रेणी
२०३	अर्जुन सुवेदी	रोल्पा	गजुल	४	२०३५।०७।१४	प्रथम श्रेणी

सि.नं.	नामधर	ठेगाना			जन्म मिति	तह
		जिल्ला	गा.वि.स.	वडा नं.		
२०४	बरिसरा रोका मगर	रोल्पा	जेलवाङ्ग	४	२०४५।०९।१०	प्रथम श्रेणी
२०५	भिम बहादुर पुन	रोल्पा	फगाम	५	२०३९।०९।१५	प्रथम श्रेणी
२०६	कुमारी नेपाली	रोल्पा	हार्जड	७	२०४३।०८।१९	प्रथम श्रेणी
२०७	कुमारी थापा	रोल्पा	घोडागाउँ	१	२०३८।१२।२०	प्रथम श्रेणी
२०८	सूर्य बहादुर बाँठा मगर	रोल्पा	भावाङ्ग	१	२०४४।१२।१२	प्रथम श्रेणी
२०९	कृष्ण बहादुर सुनार	रोल्पा	हरिवाङ्ग	५	२०४०।१०।०७	प्रथम श्रेणी
२१०	कुल प्रसाद रोका	रोल्पा	धवाङ	३	२०२४।०३।०१	प्रथम श्रेणी
२११	पृथ्वी प्रसाद बुढा	रोल्पा	जेलवाङ्ग	३	२०४२।०८।२५	प्रथम श्रेणी
२१२	आश बहादुर पुन	रोल्पा	जेलवाङ्ग	७	२०३२।०२।१२	प्रथम श्रेणी
२१३	राज विक्रम रामजाली	रोल्पा	जेलवाङ्ग	८	२०४४।०८।०५	प्रथम श्रेणी
२१४	पञ्च बहादुर वि.क.	रोल्पा	राङ्सी	६	२०३१।०६।२५	प्रथम श्रेणी
२१५	ज्ञान बहादुर घर्ति मगर	रोल्पा	भावाङ्ग	६	२०३१।०३।०२	प्रथम श्रेणी
२१६	गत बहादुर घर्ति मगर	रोल्पा	कोर्चावाङ	६	२०३१।०५।१५	प्रथम श्रेणी
२१७	राज बहादुर रोका मगर	रोल्पा	जेलवाङ्ग	५	२०३७।०३।२८	प्रथम श्रेणी
२१८	खन घर्ति	रोल्पा	गाम	३	२०४०।०६।१८	प्रथम श्रेणी
२१९	प्रशाराम घर्तिमगर	रोल्पा	ओत	५	२०४३।०४।२६	प्रथम श्रेणी
२२०	हिरा पोखरेल (मिना)	प्यूठान	ओखरकोट	८	२०४१।१२।२०	प्रथम श्रेणी
२२१	सुरज मगर (सुन्दर)	प्यूठान	विजयनगर	१	२०४४।१०।१८	प्रथम श्रेणी
२२२	राजेन्द्र बहादुर रावत क्षेत्री	प्यूठान	मर्कावाङ्ग	४	२०३९।०३।२०	प्रथम श्रेणी
२२३	खिम बहादुर घर्ति	प्यूठान	फोप्ली	४	२०३९।०९।१२	प्रथम श्रेणी
२२४	गणेश जि.सी.	प्यूठान	ओखरकोट	१	२०३९।०३।२८	प्रथम श्रेणी
२२५	राजु विश्वकर्मा	प्यूठान	रजवारा	४	२०४२।१०।०३	प्रथम श्रेणी
२२६	लक्ष्मी चौधरी	दाङ	टरिगाउँ	९	२०४३।१।५	प्रथम श्रेणी
२२७	सुन्दर चौधरी	दाङ	तुल्सीपुर	११	२०३८।२।५	प्रथम श्रेणी
२२८	मिथुल चौधरी	दाङ	धनौरी	८	२०३९।२।४	प्रथम श्रेणी
२२९	सोभा चौधरी	दाङ	हेकुली	२	२०४३।८।१०	प्रथम श्रेणी
२३०	धूमिलाल चौधरी (राहुल)	दाङ	टरिगाउँ	७	२०३९।०२।०६	प्रथम श्रेणी
२३१	लाले कामी (उदय)	दाङ	पुर्तिमकाँडा	७	२०३४।०१।१५	प्रथम श्रेणी
२३२	खुशी राम चौधरी (मनोज)	दाङ	हापुर	४	२०३१।१२।१७	प्रथम श्रेणी
२३३	विश्व बहादुर घर्ति मतवला	दाङ	युरन्धारा	९	२०४०।०५।१६	प्रथम श्रेणी

सि.नं.	नामधर	ठेगाना			जन्म मिति	तह
		जिल्ला	गा.वि.स.	बडा नं.		
२३४	राम बहादुर विश्वकर्मा	दाङ	पुरन्धारा	३	२०४०।११।१२	प्रथम श्रेणी
२३५	राम प्रसाद पुनमगर	दाङ	लोदारपानी	४	२०३६।११।१७	प्रथम श्रेणी
२३६	केशव चौधरी	दाङ	घोराही	२	२०३९।१२।१०	प्रथम श्रेणी
२३७	खगे एवर घर्ति	दाङ	काथ्रे	९	२०४०।११	प्रथम श्रेणी
२३८	डिल्ली बहादुर वली	दाङ	सतभरिया	९	२०३९।०४।०७	प्रथम श्रेणी
२३९	दिल कुमार पुन मगर	दाङ	घो.न.पा.	१०	२०४२।०८।१५	प्रथम श्रेणी
२४०	लालबहादुर वली (सुरेश)	सल्यान	सुइकोट	९	२०३८।१२।१५	विशिष्ट
२४१	चक्रपाणी शर्मा (सिपी)	सल्यान	कोटमौला	७	२०२४।०८।१५	विशिष्ट
२४२	प्रेमराज वली	सल्यान	शिवरथ	६	२०३०।११।१२	प्रथम श्रेणी
२४३	नेव बहादुर पुन मगर (शिशिर)	सल्यान	माभकडाँडा	३	२०३६।०४।१८	प्रथम श्रेणी
२४४	वस्नति परियार	सल्यान	काप्रेचौर	२	२०४४।०२।१६	प्रथम श्रेणी
२४५	रत्न बहादुर कामी (पिपूल्स)	सल्यान	निगालचुला	७	२०३९।१०।०४	प्रथम श्रेणी
२४६	रत्ना बहादुर चलाउने (विपन)	सल्यान	चादेकरीजे	३	२०३८।०१।०८	प्रथम श्रेणी
२४७	सुरजित रामजा बुढा (सुरज)	सल्यान	काभ्रा	५	२०४४।०१।१५	प्रथम श्रेणी
२४८	हिरासिंह घर्ति मगर	सल्यान	काभ्रा	७	२०३६।०३।०५	प्रथम श्रेणी
२४९	खिम बहादुर पुन मगर	सल्यान	निगालचुला	९	२०३३।११।११	प्रथम श्रेणी
२५०	चित्र बहादुर रोका (विरवल)	सल्यान	चाँदे	३	२०३०।१२।१४	प्रथम श्रेणी
२५१	शोभा राम आर.एल (प्रभात)	सल्यान	धन्वाङ्ग	४	२०३६।११।०२	प्रथम श्रेणी
२५२	इन्द्र बहादुर वि.क. (राइफल)	सल्यान	शिवरथ	९	२०४२।०६।१५	प्रथम श्रेणी
२५३	सुरेश सुनार, भेरी	सल्यान	शिवरथ	४	२०३६।०५।०१	प्रथम श्रेणी
२५४	अम बहादुर राणा	सल्यान	वार्म	५	२०३९।०९।०४	प्रथम श्रेणी
२५५	पहल बहादुर चलाउने	सल्यान	चाँदेकरन्जि	३	२०४१।०५।१०	प्रथम श्रेणी
२५६	चन्द्र किरण गिरी	सल्यान	कालागाउँ	१	२०३९।०८।०४	प्रथम श्रेणी
२५७	प्रेम बहादुर बुढा	सल्यान	घाजरीपिपल	३	२०३८।०२।०५	प्रथम श्रेणी
२५८	गगने राना	सल्यान	मूलखोला	७	२०३५।०४।१४	प्रथम श्रेणी
२५९	दिपक वि.क.	सल्यान	शिवरथ	५	२०२९।०५।१०	प्रथम श्रेणी
२६०	कुलराम कामी	सल्यान	काभ्रा	१	२०२२।०७।१०	प्रथम श्रेणी
२६१	सालिक राम खड्का	बाँके	सितापुर	८	२०३३।१२।११	प्रथम श्रेणी
२६२	बाबुराम चौधरी (केदार)	बाँके	वैजापुर	१	२०३८।११।१५	प्रथम श्रेणी

सि.नं.	नामधर	ठेगाना			जन्म मिति	तह
		जिल्ला	गा.वि.स.	बडा नं.		
२६३	शान्त कुमार थारु	बाँके	नौवस्ता	८	२०३९।०।४।२९	प्रथम श्रेणी
२६४	कालिकरण थारु	बर्दिया	मानपुरटपरा	९	२०४०।७।१३	प्रथम श्रेणी
२६५	सेतीकला थारु	बर्दिया	पाताभार	७	२०४२।५।५	प्रथम श्रेणी
२६६	राजु थारु	बर्दिया	शिवपुर	९	२०३३।१।१८	प्रथम श्रेणी
२६७	रामफल थारु	बर्दिया	भिम्मापुर	९	२०३४।९।१	प्रथम श्रेणी
२६८	विजयकुमार चौधरी	बर्दिया	धधवार	८	२०३६।९।१४	प्रथम श्रेणी
२६९	राजेश थारु	बर्दिया	मानपुरटपरा	६	२०४०।४।४	प्रथम श्रेणी
२७०	मन्तुराम थारु	बर्दिया	पाताभार	६	२०४३।२।५	प्रथम श्रेणी
२७१	दिपेश थारु	बर्दिया	गोला	२	२०३९।५।१५	प्रथम श्रेणी
२७२	लल्लु राम थारु	बर्दिया	मैनापोखर	९	२०२७	प्रथम श्रेणी
२७३	देविलाल थारु	बर्दिया	नेउलापुर	४	२०४०।०१।१०	प्रथम श्रेणी
२७४	नन्दा सुनार (विनय)	सुर्खेत	दहचौर	६	२०४१।६।१३	विशिष्ट
२७५	पञ्चराम दमै	सुर्खेत	साहारे	२	२०३४।५।५	प्रथम श्रेणी
२७६	वसन्ता विष्ट	सुर्खेत	घाटागाउ	६	२०४३।२।२७	प्रथम श्रेणी
२७७	चेतन सिरदेल (दिलिप)	सुर्खेत	विध्यापूर	७	२०४३।०।८।२८	प्रथम श्रेणी
२७८	डम्मर बहादुर सुनार (अमर)	सुर्खेत	तरंगा	४	२०४२।०।९।२७	प्रथम श्रेणी
२७९	कृष्ण रसाइली	सुर्खेत	मैनतडा	१	२०४२।०।५।१९	प्रथम श्रेणी
२८०	डिल्लीप्रसाद सुवेदी	सुर्खेत	जबुटा	२	२०४१।०।८।२०	प्रथम श्रेणी
२८१	हरि बहादुर बोहरा	सुर्खेत	कुनाथरी	६	२०४४।०।६।१०	प्रथम श्रेणी
२८२	लक्ष्मण पौडेल	सुर्खेत	साटाखानी	५	२०४५।०।१।०२	प्रथम श्रेणी
२८३	अर्जुन कुमार कटुवाल (महान)	सुर्खेत	विरेन्द्रनगर ज.स.	६	२०४२।०।२।१४	प्रथम श्रेणी
२८४	रत्न बहादुर खत्री	सुर्खेत	लेखपराजुली	६	२०३४।०।१।१०	प्रथम श्रेणी
२८५	नर सिंह जि.सी.	सुर्खेत	मटेला	९	२०४०।०।८।०२	प्रथम श्रेणी
२८६	वसन्त खड्का	जाजरकोट	सुवानाउली	९	२०४०।५।१२	प्रथम श्रेणी
२८७	शान्त बहादुर बस्नेत (क्रान्ती)	जाजरकोट	सक्ला	४	२०३८।४।५	प्रथम श्रेणी
२८८	भिम बहादुर खत्री	जाजरकोट	खलंगा	९	२०४२।०।२।२५	प्रथम श्रेणी
२८९	डिल्ली बहादुर परियार	जाजरकोट	रग्दा	६	२०४३।१।१।११	प्रथम श्रेणी
२९०	वीर बहादुर रावत	जाजरकोट	गर्खाकोट	९	२०२९।०।७।२५	प्रथम श्रेणी
२९१	मिना पुन (बन्दना)	जाजरकोट	खलंगा	७	२०३९।१।२।२३	प्रथम श्रेणी
२९२	प्रेम प्रसाद वली	जाजरकोट	लहां, रघुनाथ	६	२०३८।१।१।१०	प्रथम श्रेणी

सि.नं.	नामधर	ठेगाना			जन्म मिति	तह
		जिल्ला	गा.वि.स.	वडा नं.		
२९३	निरुता बस्नेत	जाजरकोट	रग्दा	६	२०४३।१२।१५	प्रथम श्रेणी
२९४	पहल बहादुर रावत	जाजरकोट	रग्दा	५	२०३४।०४।१५	प्रथम श्रेणी
२९५	सिता बली	जाजरकोट	लाहां	६	२०३९।०६।१६	प्रथम श्रेणी
२९६	अम्मर बहादुर रावत	जाजरकोट	मज्कोट	९	२०३६।०६।०३	प्रथम श्रेणी
२९७	दिल बहादुर बुढा (विलाप)	जाजरकोट	डाँडागाउँ	२	२०४०।०९।१५	प्रथम श्रेणी
२९८	प्रकाश शाही	जाजरकोट	लहं	८	२०४४।०२।०९	प्रथम श्रेणी
२९९	गणेश बहादुर रोकामगर	जाजरकोट	पजारु	९	२०३६।०९।१६	प्रथम श्रेणी
३००	तिलक बहादुर रावत	जाजरकोट	नायकवाडा	२	२०३६।०३।२९	प्रथम श्रेणी
३०१	गिता मल्ल	जाजरकोट	जगतिपुर	६	२०४३।०३।२०	प्रथम श्रेणी
३०२	नारायण बहादुर खत्री	जाजरकोट	खगेनकोट	६	२०३१।०९।२४	प्रथम श्रेणी
३०३	नर बहादुर रोका मगर	जाजरकोट	रग्दा	४	२०४२।०२।१५	प्रथम श्रेणी
३०४	कैलाश प्रशाद शर्मा	जाजरकोट	अर्छानी	२	२०४०।०२।०९	प्रथम श्रेणी
३०५	धन बहादुर बुढा	जाजरकोट	सक्ला	७	२०४२।१२।०९	प्रथम श्रेणी
३०६	दल बहादुर पुन (विजय)	जाजरकोट	खलंगा	७	२०३०।०३।१०	प्रथम श्रेणी
३०७	गणेश घर्तिमगर (आकाश)	जाजरकोट	डाँडागाउँ	२	२०३७।११।१०	प्रथम श्रेणी
३०८	लक्ष्मण बुढा मगर	जाजरकोट	दह	२	२०५१।०३।१५	प्रथम श्रेणी
३०९	धनबहादुर खत्री	दैलेख	वडाखोला	८	२०३४।१।२८	प्रथम श्रेणी
३१०	तेजकुमारी कटुवाल क्षेत्री	दैलेख	सल्लेरी	४	२०३९।१।१९	प्रथम श्रेणी
३११	कृष्ण बहादुर बुढा	दैलेख	कट्टी	३	२०४०।१०।१५	प्रथम श्रेणी
३१२	नरविर दमाई	दैलेख	वडाभैरव	७	२०३६।१२।२९	प्रथम श्रेणी
३१३	दिलमायां बुढामगर (ललित)	दैलेख	बालुवाटार	८	२०४४।१२।१३	प्रथम श्रेणी
३१४	खगेन्द्र बहादुर हमाल	दैलेख	काशिकंध	९	२०३६।०९।२०	प्रथम श्रेणी
३१५	कर्ण बहादुर चन्द	दैलेख	सल्लेरी	४	२०३९।०२।१२	प्रथम श्रेणी
३१६	गोविन्द तिमिल्सेना	दैलेख	चामुण्डा	८	२०३५।०७।२२	प्रथम श्रेणी
३१७	शशी बहादुर आले मगर	दैलेख	विशाला	२	२०४०।०९।०६	प्रथम श्रेणी
३१८	रुपा थापा (वि.क.)	दैलेख	लकान्द	४	२०३६।०५।२५	प्रथम श्रेणी
३१९	गोमा शाही (रेनुका)	दैलेख	सल्लेरी	४	२०४०।०६।२०	प्रथम श्रेणी
३२०	विरभद्र बुढा (मदन)	मुगु	माग्री	१	२०४२।७।४	प्रथम श्रेणी
३२१	कल्पना थापा	मुगु	श्रीकोट	५	२०४२।१२।२९	प्रथम श्रेणी
३२२	सिंह बहादुर बुढा	मुगु	सेरी	१	२०४१।११।०२	प्रथम श्रेणी

सि.नं.	नामधर	ठेगाना			जन्म मिति	तह
		जिल्ला	गा.वि.स.	बडा नं.		
३२३	विजसरा शाही (परियार) ज्वाला	मुगु	ह्याडलु	८	२०४३१०५१०७	प्रथम श्रेणी
३२४	पूर्ण बहादुर थापा	मुगु	श्रीभेट	५	२०४२१०१२८	प्रथम श्रेणी
३२५	जुन वि.क.	डोल्पा	नर्कु	७	२०४०१११०२	प्रथम श्रेणी
३२६	तुल बहादुर शाही	हुम्ला	लाली	५	२०३७१२१५	विशिष्ट
३२७	नन्द प्रसाद जैसी	हुम्ला	दार्मा	५	२०३९१२१४	प्रथम श्रेणी
३२८	अजविर बुढा	हुम्ला	गोठी	३	२०३५१०६१०	प्रथम श्रेणी
३२९	खड्ग सिंह रोकाय	हुम्ला	खार्पुनाथ	७	२०३३१११०३	प्रथम श्रेणी
३३०	धन बहादुर सार्की	हुम्ला	सायां	८	२०३९१०९१०९	प्रथम श्रेणी
३३१	परेकलाल रावल (किशोर)	हुम्ला	थाली (राया)	८	२०३९१०४१०२	प्रथम श्रेणी
३३२	कालि बहादुर रोकाया	हुम्ला	बराई	५	२०३१११११५	प्रथम श्रेणी
३३३	लोकन बहादुर थापा	हुम्ला	श्रीनगर	९	२०४३११११०	प्रथम श्रेणी
३३४	कर्णलाल बुढा	हुम्ला	मदना	७	२०४३१०११५	प्रथम श्रेणी
३३५	रणबहादुर शाही (सिद्धान्त)	जुम्ला	कुडारी	५	२०४४१२१५	प्रथम श्रेणी
३३६	विरबहादुर बस्नेत	जुम्ला	मालिकाठाटा	२	२०४०१११५	प्रथम श्रेणी
३३७	कालु बुढा	जुम्ला	मालिकाठाटा	७	२०४०१११०३	प्रथम श्रेणी
३३८	गोर बहादुर बोहोरा	जुम्ला	मालिकाठाटा	४	२०३८१०११०	प्रथम श्रेणी
३३९	कयल नेपाली	जुम्ला	मालिकाठाटा	१	२०४०१०१०५	प्रथम श्रेणी
३४०	दत्त बहादुर रावल (प्रदेशि)	जुम्ला	ताम्ती	५	२०३९१२१११	प्रथम श्रेणी
३४१	साहशि राजकुमार शाही	जुम्ला	कात्तिकएवामी	८	२०४११०२१२०	प्रथम श्रेणी
३४२	कमलराज गिरी	जुम्ला	देपालगाउँ	२	२०२९१०३१०२	प्रथम श्रेणी
३४३	चम्पा चौ (रावल)	जुम्ला	तातोपानी	७	२०४२१०३१३	प्रथम श्रेणी
३४४	विर्खलाल बुढा	जुम्ला	गर्ज्याङ्गकोट	२	२०४०१०४१०८	प्रथम श्रेणी
३४५	मिमअरा राना (रावल)	जुम्ला	मालिकाठाटा	८	२०४४१०३१०९	प्रथम श्रेणी
३४६	विर बहादुर परियार	जुम्ला	तातोपानी	५	२०४०१०३१३	प्रथम श्रेणी
३४७	लक्ष्मीविरे सार्की	जुम्ला	कुडारी	६	२०४०१०११०७	प्रथम श्रेणी
३४८	कल बहादुर बोहोरा	कालिकोट	नानिकोट	३	२०४४१५१३	विशिष्ट
३४९	सर्जन वि.क.	कालिकोट	पुकोट	८	२०४२१०१२३	विशिष्ट
३५०	खगेन्द्र विष्ट (खगेन्द्र)	कालिकोट	कोटवाडा	४	२०३४१२१२९	विशिष्ट
३५१	दत्त बहादुर सिंह	कालिकोट	ओदानक	५	२०४३१५१०	प्रथम श्रेणी
३५२	परेक बहादुर साउँद	कालिकोट	मेहलमुढी	९	२०४११११०	प्रथम श्रेणी

सि.नं.	नामथर	ठेगाना			जन्म मिति	तह
		जिल्ला	गा.वि.स.	बडा नं.		
३५३	रंगलाल सार्की (रोसन)	कालिकोट	म्यानपुरी	७	२०३०।१।६	प्रथम श्रेणी
३५४	हरिश फर्साल	कालिकोट	स्युना	९	२०४१।३।१०	प्रथम श्रेणी
३५५	करुणी ऐडी	कालिकोट	राम्नाकोट	८	२०३९।६।१४	प्रथम श्रेणी
३५६	बलमान विष्ट	कालिकोट	कोटवाडा	३	२०३८।२।१२	प्रथम श्रेणी
३५७	श्रीखण्डा उपाध्याय	कालिकोट	मेहेलमुडी	८	२०४३।१२।१७	प्रथम श्रेणी
३५८	तुल्सा कुमारी धामी	कालिकोट	मुम्रा	५	२०४२।६।२	प्रथम श्रेणी
३५९	दरपना कुमारी वम	कालिकोट	धौलागोह	५	२०४०।१।२	प्रथम श्रेणी
३६०	लाले कुमाल (किशोर)	कालिकोट	सिपखाना	८	२०४१।५।८	प्रथम श्रेणी
३६१	दुर्ग बहादुर सहकारी	कालिकोट	रुप्सा	२	२०४३।५।१०	प्रथम श्रेणी
३६२	विर्ख बहादुर महतरा	कालिकोट	फुकोट	५		प्रथम श्रेणी
३६३	आउँसे सहकारी	कालिकोट	रुप्सा	९	२०४२।१।१०	प्रथम श्रेणी
३६४	पुन्नराज देवकोटा	कालिकोट	रकु	९	२०४०।१।२।८	प्रथम श्रेणी
३६५	प्रसमे लुहार	कालिकोट	मेहेलमुडी	७	२०३५।१।१६	प्रथम श्रेणी
३६६	गोविन्दनाथ योगी	कालिकोट	मेहेलमुडी	२	२०३४।०६।१६	प्रथम श्रेणी
३६७	दिपक विष्ट (समिर)	कालिकोट	रकु	५	२०४५।०३।१०	प्रथम श्रेणी
३६८	तोयानाथ न्यौपाने	कालिकोट	फुकोट	२	२०३६।१०।०१	प्रथम श्रेणी
३६९	ललिता न्यौपाने	कालिकोट	जुविथा	२	२०४१।१०।०१	प्रथम श्रेणी
३७०	परेक परियार	कालिकोट	सिपखाना	२	२०४४।१२।०८	प्रथम श्रेणी
३७१	रत्न परियार (दमाई) (निराजन)	कालिकोट	पांखा	६	२०४१।१२।२५	प्रथम श्रेणी
३७२	नारायण बहादुर शाही	कालिकोट	मेहेलमुडी	१	२०४२।०२।२०	प्रथम श्रेणी
३७३	बल बहादुर बुढा	कालिकोट	नानीकोट	१	२०३४।०३।०१	प्रथम श्रेणी
३७४	देवराज शाही	कालिकोट	नानीकोट	८	२०३५।०९।१४	प्रथम श्रेणी
३७५	मनराज बुढा (राजन)	कालिकोट	रुप्सा	८		प्रथम श्रेणी
३७६	विष्णु बहादुर हमाल	कालिकोट	ढाहा	१	२०३७।०१।०५	प्रथम श्रेणी
३७७	पदम राज देवकोटा	कालिकोट	रकु	३	२०३८।१०।१०	प्रथम श्रेणी
३७८	हर्ष बहादुर शाही	कालिकोट	ओदानकु	७	२०४४।०६।०८	प्रथम श्रेणी
३७९	संग्रामे सार्की	कालिकोट	धौलागोह	१	२०३६।०६।०७	प्रथम श्रेणी
३८०	शेर बहादुर कार्की	कालिकोट	दाहा	८	२०३८।०४।१५	प्रथम श्रेणी
३८१	निरमला विष्ट	कालिकोट	कुमालगाउँ	६	२०४१।०५।१४	प्रथम श्रेणी

सि.नं.	नामधर	ठेगाना			जन्म मिति	तह
		जिल्ला	गा.वि.स.	वडा नं.		
३८२	दुर्गाराज बोहरा	कालिकोट	लालु	५	२०४२।०१।०४	प्रथम श्रेणी
३८३	कुशा योगी	कालिकोट	सिपखाना	७	२०३५।०१।१२	प्रथम श्रेणी
३८४	अरुण कुमार बुढा	कालिकोट	कमानमार्ड	४	२०४६।०४।२८	प्रथम श्रेणी
३८५	गंगाप्रसाद चौलागाई	कालिकोट	पारवा	४	२०३८।०४।०९	प्रथम श्रेणी
३८६	मनोज बोगटी	कालिकोट	मान्म	१	२०४०।०३।२७	प्रथम श्रेणी
३८७	रत्न बहादुर शाही	कालिकोट	छाप्रे	२	२०३७।११।१५	प्रथम श्रेणी
३८८	विरेन्द्र बहादुर भाण्डारा (चौतारी)	कालिकोट	छाप्रे	२	२०४१।०३।०१	प्रथम श्रेणी
३८९	नविना कुमारी योगी	कालिकोट	सिपखाना	७	२०४३।१०।१२	प्रथम श्रेणी
३९०	विरेन्द्र बहादुर बम	कालिकोट	छाप्रे	२	२०३६।०१।०१	प्रथम श्रेणी
३९१	मन्जु धमला	कालिकोट	फुकोट	४	२०४३।१०।०४	प्रथम श्रेणी
३९२	धन बहादुर सार्की	कालिकोट	लालु	१	२०४१।०३।०५	प्रथम श्रेणी
३९३	नरध्वज खड्का	कालिकोट	सिपखाना	५	२०४५।०८।०१	प्रथम श्रेणी
३९४	रत्नकुमार दर्जी	कालिकोट	सिपखाना	२	२०३८।१२।१५	प्रथम श्रेणी
३९५	नरेन्द्र बहादुर शाही	कालिकोट	माल्कोट	५	२०३६।१२।०४	प्रथम श्रेणी
३९६	विष्णुप्रसाद तिमिल्सैना	कैलाली	सुगरखाल	७	२०४३।११।१४	विशिष्ट
३९७	प्रेम बहादुर वयक	कैलाली	बलिया	४	२०३७।३।५	विशिष्ट
३९८	बलिराम थारु	कैलाली	उदासीपुर	९	२०३९।१।१०	प्रथम श्रेणी
३९९	बाल कृष्ण थारु	कैलाली	टिकापुर	९	२०३८।१।१५	प्रथम श्रेणी
४००	वसन्ती थारु	कैलाली	रतनपुर		२०४३।५।२७	प्रथम श्रेणी
४०१	हरिप्रसाद चौधरी	कैलाली	टिकापुर		२०४०।५।१०	प्रथम श्रेणी
४०२	राजेन्द्र पुन मगर	कैलाली	चौमाला	५	२०४२।५।१९	प्रथम श्रेणी
४०३	दल बहादुर विष्ट	कैलाली	बलिया	८	२०३६।९।१०	प्रथम श्रेणी
४०४	लाल बहादुर भाट	कैलाली	सहजपुर	१	२०३२।८।१०	प्रथम श्रेणी
४०५	पतिराम चौधरी	कैलाली	रतनपुर	५	२०३२।११।१५	प्रथम श्रेणी
४०६	हिरासिंह उगौरा थारु	कैलाली	कोटातुल्सीपुर	८	२०२८।४।७	प्रथम श्रेणी
४०७	सन्तोष कुमार थारु	कैलाली	टिकापुर	५	२०४१।२।१६	प्रथम श्रेणी
४०८	तुलाराम हौजाली मगर	कैलाली	मोहन्याल	५	२०३८।३।१	प्रथम श्रेणी
४०९	भुपेन्द्र मल्ल	कैलाली	बलिया	४	२०३८।२।१	प्रथम श्रेणी
४१०	गौरी शंकर चौधरी	कैलाली	वसौटी	३	२०३८।१०।५	प्रथम श्रेणी

सि.नं.	नामधर	ठेगाना			जन्म मिति	तह
		जिल्ला	गा.वि.स.	वडा नं.		
४११	कमल ओली	डोटी	घण्टेश्वर	१	२०४०१११२६	प्रथम श्रेणी
४१२	वीर बहादुर दास	डोटी	सिलगढी	९	२०३५१११२८	प्रथम श्रेणी
४१३	पदम बहादुर चोखाल	डोटी	गडसेरा	७	२०३८१७१७	प्रथम श्रेणी
४१४	संजय कटेल	बाजुरा	जुकोट	७	२०४२१२३	प्रथम श्रेणी
४१५	मुकेश रावल	बाजुरा	साप्पाटा	२	२०४३१२१५	प्रथम श्रेणी
४१६	अजम साकी	बाजुरा	गोडी	१	२०४०१११२०	प्रथम श्रेणी
४१७	विन्दु बुढा	बाजुरा	कैलाषमाण्डौ	१	२०४५११११	प्रथम श्रेणी
४१८	प्रकाश वि.क.	बाजुरा	कैलाषमाण्डौ	१	२०४३१५१	प्रथम श्रेणी
४१९	भुवनराज न्यौपान (जैसी)	बाजुरा	छतरा	८	२०२६१५१५	प्रथम श्रेणी
४२०	लाल बहादुर रावल	बाजुरा	गुदुखाली	१	२०४५११११५	प्रथम श्रेणी
४२१	सिंहधन रोकाया (मुस्कान)	बाजुरा	बिच्छया	२	२०४०१०४१०७	प्रथम श्रेणी
४२२	खगेन्द्र वि.क.	अछाम	वस्ती	७	२०४३१८१५	प्रथम श्रेणी
४२३	रवि कामी	अछाम	तुर्माखाद	४	२०३८१४१९	प्रथम श्रेणी
४२४	नमराज वि.क.	अछाम	तोली	६	२०४२१४१७	प्रथम श्रेणी
४२५	खड्ग सिंह लुहार	अछाम	चाफामाण्डौ	९	२०४३१२१२	प्रथम श्रेणी
४२६	विर्ख बहादुर शाही	अछाम	तोषि	९	२०३९१११८	प्रथम श्रेणी
४२७	केशर बहादुर शाही	अछाम	विरपथ	९	२०४५१२१६	प्रथम श्रेणी
४२८	दल बहादुर साउद	अछाम	बददिवी	८	२०४२१८१७	प्रथम श्रेणी
४२९	रामबहादुर साउद (आयाम)	अछाम	बडकटिया	१	२०४११११२	प्रथम श्रेणी
४३०	दिपेन्द्र रावल	अछाम	फुल्लेटोला	६	२०४०१११२	प्रथम श्रेणी
४३१	दमन बहादुर बटाला	अछाम	पुल्लेतोला	७	२०३३१७१४	प्रथम श्रेणी
४३२	गम्भिर थापा	बझाङ	बाँझ	७	२०४०१५११	विशिष्ट
४३३	सिताकुमारी सिंह	बझाङ	सुवेडा	९	२०४११११५	प्रथम श्रेणी
४३४	रमेश बहादुर जेठारा	बझाङ	रिलु	३	२०४३१५१६	प्रथम श्रेणी
४३५	विष्णु गिरी	बझाङ	कालुखेती	३	२०४३१५१०	प्रथम श्रेणी
४३६	जयबहादुर धामी	बझाङ	दहवगर	८	२०४११२१६	प्रथम श्रेणी
४३७	दलबहादुर धामी	वैतडी	न्वादेऊँ	९	२०३६१८१३	प्रथम श्रेणी
४३८	राजेन्द्र वि.क.	वैतडी	कोटपेट	७	२०४२१११७	प्रथम श्रेणी
४३९	महेश बोहरा	वैतडी	सिखरपुर	८	२०४३१६१२	प्रथम श्रेणी
४४०	नरेन्द्र बोहरा	वैतडी	न्वादेऊँ	४	२०४३१४१५	प्रथम श्रेणी

सि.नं.	नामथर	ठेगाना			जन्म मिति	तह
		जिल्ला	गा.वि.स.	वडा नं.		
४४१	बम बहादुर थापा	डडेलधुरा	वगरकोट	५	२०३८१११५	विशिष्ट
४४२	मिनेश कुमार ठगुन्ना	डडेलधुरा	जाडबुढा	६	२०४३१२१९	प्रथम श्रेणी
४४३	टेकराज भट्ट	डडेलधुरा	समैजी	२	२०३०१२११	प्रथम श्रेणी
४४४	महेश कुमार महारा	डडेलधुरा	आलिताल	४	२०३८१६१२८	प्रथम श्रेणी
४४५	जयबहादुर सार्की	डडेलधुरा	अजयमेरु	२	२०३६१२१३	प्रथम श्रेणी
४४६	जित बहादुर करिया कंग्रहवा (थारु)	कञ्चनपुर	कृष्णपुर	९	२०४०११०१३	प्रथम श्रेणी

ନି.ନମ୍ବର	କାର୍ଯ୍ୟକ୍ରମ ନାମ	ପଦ	ପଦବୀ			ଶିକ୍ଷା	ପଦ	ପଦ ବିବରଣୀ	ନି.ନମ୍ବର
			ନାମ	ନି.ନମ୍ବର	ପଦବୀ				
୧	୦୨	-	ହେଡ଼ଟିଚର	୫	କୋଚ୍	ପୁ		ପୂର୍ଣ୍ଣ ଶିକ୍ଷା	୧
୨	୫୩	କମିଟି	ହେଡ଼ଟିଚର	୩	କୋଚ୍	ପୁ		ଅଧିକ ଶିକ୍ଷା	୨
୩	୦୦୧	-	ହେଡ଼ଟିଚର	୧	ଇଞ୍ଜିନିୟର	ମ		ନିର୍ଦ୍ଦେଶକ	୩
୪	୦୩	ଶିକ୍ଷକ	ପାଠକ	୩	ପାଠକ	ପୁ	୬୫	ଅଧ୍ୟାପକ	୪
୫	୦୧	ଶିକ୍ଷକ	ପାଠକ	୨	ପାଠକ	ପୁ		ଅଧ୍ୟାପକ	୫
୬	୦୩	ଅଧ୍ୟାପକ	ପାଠକ	୫	ଅଧ୍ୟାପକ	ପୁ		ଅଧ୍ୟାପକ	୬
୭	୦୨	-	ପାଠକ	୪	ଅଧ୍ୟାପକ	ପୁ		ଅଧ୍ୟାପକ	୭
୮	୦୩	ଅଧ୍ୟାପକ	ପାଠକ	୨୧	ଅଧ୍ୟାପକ	ପୁ		ଅଧ୍ୟାପକ	୮
୯	୦୩	ଅଧ୍ୟାପକ	ଅଧ୍ୟାପକ	୧	ଅଧ୍ୟାପକ	ପୁ		ଅଧ୍ୟାପକ	୯
୧୦	୦୩	ଅଧ୍ୟାପକ	ଅଧ୍ୟାପକ	୨	ଅଧ୍ୟାପକ	ପୁ		ଅଧ୍ୟାପକ	୧୦
୧୧	୦୨	ଅଧ୍ୟାପକ	ଅଧ୍ୟାପକ	୬	ଅଧ୍ୟାପକ	ପୁ		ଅଧ୍ୟାପକ	୧୧
୧୨	୦୨	ଅଧ୍ୟାପକ	ଅଧ୍ୟାପକ	୬	ଅଧ୍ୟାପକ	ପୁ		ଅଧ୍ୟାପକ	୧୨
୧୩	୦୦୧	ଅଧ୍ୟାପକ	ଅଧ୍ୟାପକ	୧	ଅଧ୍ୟାପକ	ପୁ		ଅଧ୍ୟାପକ	୧୩
୧୪	୦୦୧	-	ଅଧ୍ୟାପକ	୧	ଅଧ୍ୟାପକ	ମ		ଅଧ୍ୟାପକ	୧୪
୧୫	୦୦୧	-	ଅଧ୍ୟାପକ	୨	ଅଧ୍ୟାପକ	ମ		ଅଧ୍ୟାପକ	୧୫
୧୬	୦୦୧	ଅଧ୍ୟାପକ	ଅଧ୍ୟାପକ	୬	ଅଧ୍ୟାପକ	ପୁ		ଅଧ୍ୟାପକ	୧୬
୧୭	୦୩	ଅଧ୍ୟାପକ	ଅଧ୍ୟାପକ	୬	ଅଧ୍ୟାପକ	ପୁ		ଅଧ୍ୟାପକ	୧୭
୧୮	୦୩	ଅଧ୍ୟାପକ	ଅଧ୍ୟାପକ	୧	ଅଧ୍ୟାପକ	ପୁ		ଅଧ୍ୟାପକ	୧୮
୧୯	୦୩	ଅଧ୍ୟାପକ	ଅଧ୍ୟାପକ	୧	ଅଧ୍ୟାପକ	ପୁ		ଅଧ୍ୟାପକ	୧୯
୨୦	୦୩	ଅଧ୍ୟାପକ	ଅଧ୍ୟାପକ	୧	ଅଧ୍ୟାପକ	ପୁ		ଅଧ୍ୟାପକ	୨୦
୨୧	୦୩	ଅଧ୍ୟାପକ	ଅଧ୍ୟାପକ	୧	ଅଧ୍ୟାପକ	ପୁ		ଅଧ୍ୟାପକ	୨୧
୨୨	୦୩	ଅଧ୍ୟାପକ	ଅଧ୍ୟାପକ	୧	ଅଧ୍ୟାପକ	ପୁ		ଅଧ୍ୟାପକ	୨୨
୨୩	୦୩	ଅଧ୍ୟାପକ	ଅଧ୍ୟାପକ	୧	ଅଧ୍ୟାପକ	ପୁ		ଅଧ୍ୟାପକ	୨୩
୨୪	୦୩	ଅଧ୍ୟାପକ	ଅଧ୍ୟାପକ	୧	ଅଧ୍ୟାପକ	ପୁ		ଅଧ୍ୟାପକ	୨୪
୨୫	୦୩	ଅଧ୍ୟାପକ	ଅଧ୍ୟାପକ	୧	ଅଧ୍ୟାପକ	ପୁ		ଅଧ୍ୟାପକ	୨୫
୨୬	୦୩	ଅଧ୍ୟାପକ	ଅଧ୍ୟାପକ	୧	ଅଧ୍ୟାପକ	ପୁ		ଅଧ୍ୟାପକ	୨୬
୨୭	୦୩	ଅଧ୍ୟାପକ	ଅଧ୍ୟାପକ	୧	ଅଧ୍ୟାପକ	ପୁ		ଅଧ୍ୟାପକ	୨୭
୨୮	୦୩	ଅଧ୍ୟାପକ	ଅଧ୍ୟାପକ	୧	ଅଧ୍ୟାପକ	ପୁ		ଅଧ୍ୟାପକ	୨୮
୨୯	୦୩	ଅଧ୍ୟାପକ	ଅଧ୍ୟାପକ	୧	ଅଧ୍ୟାପକ	ପୁ		ଅଧ୍ୟାପକ	୨୯
୩୦	୦୩	ଅଧ୍ୟାପକ	ଅଧ୍ୟାପକ	୧	ଅଧ୍ୟାପକ	ପୁ		ଅଧ୍ୟାପକ	୩୦
୩୧	୦୩	ଅଧ୍ୟାପକ	ଅଧ୍ୟାପକ	୧	ଅଧ୍ୟାପକ	ପୁ		ଅଧ୍ୟାପକ	୩୧
୩୨	୦୩	ଅଧ୍ୟାପକ	ଅଧ୍ୟାପକ	୧	ଅଧ୍ୟାପକ	ପୁ		ଅଧ୍ୟାପକ	୩୨
୩୩	୦୩	ଅଧ୍ୟାପକ	ଅଧ୍ୟାପକ	୧	ଅଧ୍ୟାପକ	ପୁ		ଅଧ୍ୟାପକ	୩୩
୩୪	୦୩	ଅଧ୍ୟାପକ	ଅଧ୍ୟାପକ	୧	ଅଧ୍ୟାପକ	ପୁ		ଅଧ୍ୟାପକ	୩୪
୩୫	୦୩	ଅଧ୍ୟାପକ	ଅଧ୍ୟାପକ	୧	ଅଧ୍ୟାପକ	ପୁ		ଅଧ୍ୟାପକ	୩୫
୩୬	୦୩	ଅଧ୍ୟାପକ	ଅଧ୍ୟାପକ	୧	ଅଧ୍ୟାପକ	ପୁ		ଅଧ୍ୟାପକ	୩୬
୩୭	୦୩	ଅଧ୍ୟାପକ	ଅଧ୍ୟାପକ	୧	ଅଧ୍ୟାପକ	ପୁ		ଅଧ୍ୟାପକ	୩୭
୩୮	୦୩	ଅଧ୍ୟାପକ	ଅଧ୍ୟାପକ	୧	ଅଧ୍ୟାପକ	ପୁ		ଅଧ୍ୟାପକ	୩୮
୩୯	୦୩	ଅଧ୍ୟାପକ	ଅଧ୍ୟାପକ	୧	ଅଧ୍ୟାପକ	ପୁ		ଅଧ୍ୟାପକ	୩୯
୪୦	୦୩	ଅଧ୍ୟାପକ	ଅଧ୍ୟାପକ	୧	ଅଧ୍ୟାପକ	ପୁ		ଅଧ୍ୟାପକ	୪୦

୧	୧୯୦୩	ଡିହର	ଝୁଲୁଲଞ୍ଚାଣ	୩	ଘଣ୍ଟାମା	ପୂ		କିକାକ ମାମୁହା	୪୬
୧	୧୯୦୧	ଡିହର	ଝୁଲୁଲଞ୍ଚାଣ	୨	ଫମିଆ	ପୂ		ଝାଣି ପୁହାନ୍ତାମ ମାମୁ	୫୬
୨	୧୯୦୨	କନ୍ଧାଣୀ	ଝାଡ଼ାଣ	୧	ଲକିରୁ	ପୂ	୧୫	ମିମର୍ ଲାମୁରୀ	୩୬
୨	୧୯୦୨	ଶିକୁ	ଝାଡ଼ାଣ	୩	ଘାଣ୍ଡାପିଝାଣୀ	ପୂ	୨୫	ଝାଣି ପୁହାନ୍ତାମ	୧୬
୨	୧୯୦୦୨	-	ପୁମୁହା	୨	ଘାଣ୍ଡାମୁହାଣୀ	ପୂ	୬୫	ଘାଣ୍ଡାମୁହାଣୀ	୨୬
୨	୧୯୦୦୨	କନିକି	ପୁମୁହା	୬	ଝୁହାମ	ପୂ		ଝାଣି କୁ ଘାଣ୍ଡାମ	୨୬
୧	୧୯୦୦୨	କନିକି	ଡିହର	୪	ପୁମୁହା	ପୂ		କନିକି କୁ ଘାଣ୍ଡାମ	୦୪
୧	୧୯୦୦୨	ଡିହର	ଡିହର	୧	ଘାଣ୍ଡାମୁହାଣୀ	ପୂ		କନିକି କୁ ଘାଣ୍ଡାମ	୨୪
୨	୧୯୦୧	କନିକି	ଘାଣ୍ଡାମ	୫	ଝୁହାଣୀ	ପୂ		ଝାଣି ଘାଣ୍ଡାମ ମାମୁ	୨୪
୨	୧୯୦୩	କନିକି	ଘାଣ୍ଡାମ	୩	ଘାଣ୍ଡାମୁହା	ପୂ		କିକାକ କୁହା	୬୪
୧	୧୯୦୨	-	ଘାଣ୍ଡାମ	୨	ପୁମୁହା	ପୂ		ମାମୁ ଘାଣ୍ଡାମ	୪୪
୧	୧୯୦୩	କନିକି	ଘାଣ୍ଡାମ	୨	ଘାଣ୍ଡାମୁହା	ପୂ		କିକାକ ଘାଣ୍ଡାମ	୫୪
୧	୧୯୦୨	କନିକି	ଘାଣ୍ଡାମ	୨	ଘାଣ୍ଡାମ	ପୂ		ଘାଣ୍ଡାମ କୁହା	୩୪
୪	୧୯୦୦୨	-	-	-	ଘାଣ୍ଡାମୁହା	ପୂ		ଘାଣ୍ଡାମ କୁହା	୧୪
୧	୧୯୦୨	-	ଘାଣ୍ଡାମ	୨	ଘାଣ୍ଡାମ	ପୂ		କିକାକ କୁହା	୨୪
୨	୧୯୦୦୨	କନିକି	ଘାଣ୍ଡାମ	୨	ଘାଣ୍ଡାମ	ପୂ		ଘାଣ୍ଡାମ ମାମୁ	୨୪
୨	୧୯୫୧	ଡିହର ଝାଣ୍ଡାମ	ଘାଣ୍ଡାମ	୪	ଘାଣ୍ଡାମ	ପୂ		ଘାଣ୍ଡାମ ଝାଣ୍ଡାମ	୦୫
୨	୧୯୦୩	କନିକି	ଘାଣ୍ଡାମ	୨	ଘାଣ୍ଡାମ	ପୂ		ଘାଣ୍ଡାମ ଝାଣ୍ଡାମ	୨୫
୨	୧୯୦୩	କନିକି	ଘାଣ୍ଡାମ	୪	ଘାଣ୍ଡାମ	ପୂ		ଘାଣ୍ଡାମ ଝାଣ୍ଡାମ	୨୫
୨	୧୯୦୩	କନିକି	ଘାଣ୍ଡାମ	୬	ଘାଣ୍ଡାମ	ମ		ଘାଣ୍ଡାମ ଝାଣ୍ଡାମ	୬୫
୧	୧୯୦୨	କନିକି	ଘାଣ୍ଡାମ	୫	ଘାଣ୍ଡାମ	ପୂ		ଘାଣ୍ଡାମ ଝାଣ୍ଡାମ	୪୫
୧	୧୯୦୦୨	-	ଘାଣ୍ଡାମ	୨	ଘାଣ୍ଡାମ	ମ		ଘାଣ୍ଡାମ ଝାଣ୍ଡାମ	୫୫
୧	୧୯୦୨	ଡିହର	ଘାଣ୍ଡାମ	୩	ଘାଣ୍ଡାମ	ପୂ		ଘାଣ୍ଡାମ ଝାଣ୍ଡାମ	୩୫
୧	୧୯୦୦୨	ଡିହର	ଘାଣ୍ଡାମ	୬	ଘାଣ୍ଡାମ	ପୂ		ଘାଣ୍ଡାମ ଝାଣ୍ଡାମ	୧୫
୧	୧୯୦୦୨	ଶିକୁ	ଘାଣ୍ଡାମ	୨	ଘାଣ୍ଡାମ	ପୂ		ଘାଣ୍ଡାମ ଝାଣ୍ଡାମ	୨୫
୧	୧୯୦୩	କନ୍ଧାଣୀ	ଘାଣ୍ଡାମ	୨	ଘାଣ୍ଡାମ	ପୂ		ଘାଣ୍ଡାମ ଝାଣ୍ଡାମ	୨୫
୧	୧୯୦୩	ଘାଣ୍ଡାମ	ଘାଣ୍ଡାମ	୨	ଘାଣ୍ଡାମ	ପୂ		(ଘାଣ୍ଡାମ) ଘାଣ୍ଡାମ ଝାଣ୍ଡାମ	୦୩
୧	୧୯୦୦୨	ଶିକୁ	ଘାଣ୍ଡାମ	୨	ଘାଣ୍ଡାମ	ପୂ		ଘାଣ୍ଡାମ ଝାଣ୍ଡାମ	୨୩
୨	୧୯୦୦୨	କନିକି	ଘାଣ୍ଡାମ	୫	ଘାଣ୍ଡାମ	ପୂ		ଘାଣ୍ଡାମ ଝାଣ୍ଡାମ	୨୩
୨	୧୯୦୦୨	-	ଘାଣ୍ଡାମ	୨୨	ଘାଣ୍ଡାମ	ପୂ		ଘାଣ୍ଡାମ ଝାଣ୍ଡାମ	୬୩
୧	୧୯୦୦୨	ଘାଣ୍ଡାମ	ଘାଣ୍ଡାମ	୫	ଘାଣ୍ଡାମ	ପୂ		ଘାଣ୍ଡାମ ଝାଣ୍ଡାମ	୪୩
୧	୧୯୫୩	କନିକି	ଘାଣ୍ଡାମ	୬	ଘାଣ୍ଡାମ	ପୂ		ଘାଣ୍ଡାମ ଝାଣ୍ଡାମ	୫୩
୨	୧୯୫୧	-	ଘାଣ୍ଡାମ	୨	ଘାଣ୍ଡାମ	ପୂ		ଘାଣ୍ଡାମ ଝାଣ୍ଡାମ	୩୩
୧	୧୯୦୩	କନିକି	ଘାଣ୍ଡାମ	୪	ଘାଣ୍ଡାମ	ପୂ		ଘାଣ୍ଡାମ ଝାଣ୍ଡାମ	୨୩
୨	୧୯୦୩	ଡିହର ଝାଣ୍ଡାମ	ଘାଣ୍ଡାମ	-	-	ପୂ		ଘାଣ୍ଡାମ ଝାଣ୍ଡାମ	୦୧

୪	୧୯୦୦୨	.ଫି.ମୁ.ଢ	ଶିକ	୧	ଭୂମି	ପୂ		ହାମାଳ ଚୂନାଳ ଛାଣି	୧୧
୨	୧୯୫୧	କମିଟି	ପୂର୍ବମ	୬	ଲିଖାଳ	ପୂ		ଆମା ସାମାଜି	୨୧
୨	୧୯୦୦୨	କମିଟି	ପୂର୍ବଲୀଳ	୬	ରୁଟି	ପୂ		ଫିମିଣି ନମ	୬୧
୨	୧୯୦୦୨	କମିଟି	ହଣୀଃ	୧	ଲିମାଳମୂ	ପୂ		ଆମା ହଂମିଚୁଳ	୪୧
୪	୧୯୦୦୨	.ଫି.ମୁ.ଢ	ହଣୀଃ	୬	ଲିମାଳମୂ	ପୂ		ପୂର୍ବମ ଚୂନାଳ ଛାଣି	୫୧
୧	୧୯୦୨	କମିଟି	ହଣୀଃ	୨	କାଳି ନିମ	ପୂ		ଫିକାଣିଃ ଛାଣି	୩୧
୧	୧୯୦୦୨	ଶିକ	ହଣୀଃ	୨	ଫିକାଳ	ପୂ		ପାଳମି ଫାଳି	୧୧
୧	୧୯୦୨	ଶିକ	ହଣୀଃ	୨	ଫିକାଳ	ପୂ		ହଣୀଃ ଛାଣି	୨୧
୪	୧୯୦୦୨	-	ଫିକାଳ		ଲିଖାଳ	ପୂ) ଛାଣି ଛାଣି	୨୧
୪	୧୯୦୦୨	-	ଫିକାଳ		ହଣୀଃ	ପୂ		ଲିଖାଳ ଛାଣି	୦୨
୧	୧୯୦୨	କମିଟି	ଫିକାଳ	୧	ଲିଖାଳ	ପୂ		ଲିଖାଳ ଛାଣି	୨୨
୧	୧୯୦୦୨	ଶିକ	ଫିକାଳ	୫	ହଣୀଃ	ପୂ		ଲିଖାଳ ଛାଣି	୨୨
୧	୧୯୦୦୨	ଶିକ	ଫିକାଳ	୪	ଲିଖାଳ	ପୂ		ଲିଖାଳ ଛାଣି	୬୨
୨	୧୯୦୨	.ଫି.ମୁ.ଢ	କାଳିଫାଳ	୨	ଫିକାଳ	ପୂ		ହାମାଳ ଛାଣି	୪୨
୧	୧୯୦୨	-	ଫିକାଳ	୪	ଲିଖାଳ	ପୂ		ଲିଖାଳ ଛାଣି	୫୨
୨	୧୯୦୧	ଫିକାଳ	ଫିକାଳ	୪	ପୂର୍ବମ	ମ		ଫିକାଳ ଛାଣି	୩୨
୧	୧୯୦୨	ଫିକାଳ	ଫିକାଳ	୨	ଲିଖାଳ	ପୂ		ଫିକାଳ ଛାଣି	୧୨
୧	୧୯୦୦୨	-	ଫିକାଳ	୬	ଫିକାଳ	ପୂ		ହଣୀଃ ଛାଣି	୨୨
୧	୧୯୦୦୨	କମିଟି	ଫିକାଳ	୬	ପୂର୍ବମ	ପୂ		ଫିକାଳ ଛାଣି	୨୨
୧	୧୯୦୦୨	କମିଟି	ଫିକାଳ	୨	ଫିକାଳ	ପୂ		ହଣୀଃ ଛାଣି	୦୨
୨	୧୯୦୦୨	ଫିକାଳ	ଫିକାଳ	୬	ଲିଖାଳ	ପୂ		ଲିଖାଳ ଛାଣି	୨୨
୧	୧୯୦୦୨	ଶିକ	ଫିକାଳ	୪	ଫିକାଳ	ପୂ		ଫିକାଳ ଛାଣି	୨୨
୨	୧୯୫୧	କମିଟି	ହଣୀଃ	୨	ଲିଖାଳ	ପୂ		ହଣୀଃ ଛାଣି	୬୨
୧	୧୯୫୨	କମିଟି	ହଣୀଃ	୨	ଲିଖାଳ	ପୂ		ଲିଖାଳ ଛାଣି	୪୨
୫	୧୯୦୦୨	ଫିକାଳ	ଲିଖାଳ	୨	କାଳିଫାଳ	ପୂ		ଲିଖାଳ ଛାଣି	୫୨
୧	୧୯୦୨	କମିଟି	ହଣୀଃ	୨	ଲିଖାଳ	ପୂ		ଲିଖାଳ ଛାଣି	୩୨
୧	୧୯୦୦୨	ଫିକାଳ	ଲିଖାଳ		ଫିକାଳ	ପୂ		ଲିଖାଳ ଛାଣି	୧୨
୧	୧୯୦୦୨	ଶିକ	ଫିକାଳ	୨	ଲିଖାଳ	ପୂ		ଲିଖାଳ ଛାଣି	୨୨
୧	୧୯୦୦୨	ଶିକ	ଫିକାଳ	୨	ଲିଖାଳ	ପୂ		ଲିଖାଳ ଛାଣି	୨୨
୧	୧୯୦୨	ଶିକ	ଫିକାଳ	୨	ଲିଖାଳ	ପୂ		ଲିଖାଳ ଛାଣି	୦୦୨
୧	୧୯୦୨	ଶିକ	ଫିକାଳ	୫	ଲିଖାଳ	ପୂ		ଲିଖାଳ ଛାଣି	୨୦୨
୧	୧୯୦୨	ଶିକ	ଫିକାଳ	୨	ଲିଖାଳ	ପୂ		ଲିଖାଳ ଛାଣି	୨୦୨
୧	୧୯୦୧	ଶିକ	ଫିକାଳ	୧	ଲିଖାଳ	ପୂ		ଲିଖାଳ ଛାଣି	୬୦୨
୧	୧୯୦୦୨	.ଫି.ମୁ.ଢ	ଫିକାଳ	୨	ଲିଖାଳ	ପୂ		ଲିଖାଳ ଛାଣି	୪୦୨
୧	୧୯୫୨	ଲିଖାଳ	ଫିକାଳ	୨	ଲିଖାଳ	ପୂ		ଲିଖାଳ ଛାଣି	୫୦୨
୧	୧୯୦୨	ଶିକ	ଫିକାଳ	୪	ଲିଖାଳ	ପୂ		ଲିଖାଳ ଛାଣି	୩୦୨
୧	୧୯୫୨	ଲିଖାଳ	ଫିକାଳ	୧	ଲିଖାଳ	ପୂ		ଲିଖାଳ ଛାଣି	୧୦୨

୧	୧୧୫୩	ଫି.ମୁ.ଫ	ନାଲ୍‌ଲ	୫	ଲିକ	ପୂ		ସାମସ୍ତ୍ର ସୂଚାକ୍ଷର ନାଲି	୫୪୮
୧	୧୧୦୦୮	ଶିକ୍ଷା	ଛାତ୍ର	୬	ସାମସ୍ତ୍ରୀକ୍ଷି	ପୂ		ଡିଡ଼ାକ୍ଷି ମାତ୍ରକ୍ଷିକ୍ଷି	୩୪୮
୧	୧୧୦୦୮	ନୀନିକାତ୍ର	ଛାତ୍ର	୩	ସାମଲକ୍ଷ	ପୂ		ଛାତ୍ରକ୍ଷମ ସକାଞ୍ଚ	୧୪୮
୧	୧୧୦୦୮	-	ଛାତ୍ର	୧	ସାମସ୍ତ୍ରୀକ୍ଷି	ପୂ		ଡିଡ଼ାକ୍ଷି ଡାମକ୍ଷିକ୍ଷି	୩୪୮
୧	୧୧୫୧	ଶିକ୍ଷା	ଛାତ୍ର	୩	ସୂକ୍ଷିକ୍ଷି	ପୂ		ଲିକାମ୍‌ଲ ଲୁକ୍ଷି	୨୪୮
୧	୧୧୫୩	-	ଛାତ୍ର	୪	ଲିକ	ପୂ		ଲିକାମ୍‌ଲ ଲିକାମ୍‌ଲ	୦୫୮
୧	୧୧୦୩	ଫି.ମୁ.ଫ	ଛାତ୍ର	୩	ଲିକ୍ଷିକ୍ଷି	ପୂ		କ.ଲି ସୂଚାକ୍ଷର ଲାଲ	୮୫୮
୧	୧୧୦୨	ଶିକ୍ଷା	ଛାତ୍ର	୩	ସାମଲକ୍ଷିକ୍ଷି	ପୂ		ଠାକ୍ଷିକ୍ଷି ଲକ୍ଷି	୬୫୮
୧	୧୧୦୩	କାକ୍ଷିକ୍ଷି	ଛାତ୍ର	୩	ସୂକ୍ଷିକ୍ଷି	ପୂ		ଲିକ୍ଷି ସୂଚାକ୍ଷର ମକ୍ଷି	୬୫୮
୧	୧୧୦୩	ଡିକ୍ଷି	ଛାତ୍ର	୬	ସୂକ୍ଷିକ୍ଷି	ପୂ		ଲିକାମ୍‌ଲ ଲିକାମ୍‌ଲ	୪୫୮
୧	୧୧୦୩	ଫି.ମୁ.ଫ	ଛାତ୍ର	୬	ଲିକ୍ଷିକ୍ଷି	ପୂ		ଡିଡ଼ାକ୍ଷି ଲାକ୍ଷି	୫୫୮
୧	୧୧୦୦୮	ଶିକ୍ଷା	ଛାତ୍ର	୫	ଡିକ୍ଷିକ୍ଷି	ପୂ		ସାମକାକ୍ଷି ଲିକାମ୍‌ଲ	୩୫୮
୧	୧୧୦୩	ଡିକ୍ଷିକ୍ଷି	ଛାତ୍ର	୫	ସୂକ୍ଷିକ୍ଷି	ପୂ		ଲିକାମ୍‌ଲ ସାମକ୍ଷିକ୍ଷି	୧୫୮
୧	୧୧୦୩	ଡିକ୍ଷି	ଛାତ୍ର	୫	ଠାକ୍ଷିକ୍ଷି	ପୂ		ଡିଡ଼ାକ୍ଷି ଲିକାମ୍‌ଲ	୩୫୮
୧	୧୧୫୩	ନୀନିକାତ୍ର	ଛାତ୍ର	୮	ଲକ୍ଷି	ପୂ		ଲିକାମ୍‌ଲ ସୂଚାକ୍ଷିକ୍ଷି	୨୫୮
୩	୧୧୦୦୮		ଛାତ୍ର		ସୂକ୍ଷିକ୍ଷି	ପୂ		ଲିକାମ୍‌ଲ ଲିକାମ୍‌ଲ	୦୩୮
୧	୧୧୦୩	କାକ୍ଷିକ୍ଷି	ଠାକ୍ଷି	୨	କାକ୍ଷି ଠାକ୍ଷି	ପୂ		ଠାକ୍ଷି ସୂଚାକ୍ଷର ଠାକ୍ଷି	୮୩୮
୮	୧୧୦୦୮	ଶିକ୍ଷା	ଲିକାମ୍‌ଲ	୧	ସାମକାକ୍ଷି	ପୂ		ଲିକାମ୍‌ଲ ଲିକାମ୍‌ଲ	୬୩୮
୬	୧୧୦୦୮	ଡିକ୍ଷି	ଲିକାମ୍‌ଲ	୧	ଲିକାମ୍‌ଲ	ପୂ		ଲିକାମ୍‌ଲ ଲିକାମ୍‌ଲ	୬୩୮
୮	୧୧୦୦୮	-	ଲିକାମ୍‌ଲ	୩	ଲିକାମ୍‌ଲ	ପୂ		ଲିକାମ୍‌ଲ ଲିକାମ୍‌ଲ	୪୩୮
୧	୧୧୦୩	ଡିକ୍ଷି	ଲିକାମ୍‌ଲ	୬	ସୂକ୍ଷିକ୍ଷି	ପୂ		ଲିକାମ୍‌ଲ ସୂଚାକ୍ଷର ଲିକାମ୍‌ଲ	୫୩୮
୧	୧୧୦୩	କାକ୍ଷିକ୍ଷି	ଲିକାମ୍‌ଲ	୨	ଲିକାମ୍‌ଲ	ପୂ		ଲିକାମ୍‌ଲ ସୂଚାକ୍ଷର ଲିକାମ୍‌ଲ	୩୩୮
୧	୧୧୦୦୮	ନୀନିକାତ୍ର	ଲିକାମ୍‌ଲ	୬	ଲିକାମ୍‌ଲ	ପୂ		ଲିକାମ୍‌ଲ ଲିକାମ୍‌ଲ	୧୩୮
୧	୧୧୦୧	କାକ୍ଷିକ୍ଷି	ଲିକାମ୍‌ଲ	୬	ଲିକାମ୍‌ଲ	ପୂ		ଲିକାମ୍‌ଲ ଲିକାମ୍‌ଲ	୩୩୮
୧	୧୧୫୧	ଶିକ୍ଷା	ଲିକାମ୍‌ଲ	୮	ଲିକାମ୍‌ଲ	ମ		ଲିକାମ୍‌ଲ ଲିକାମ୍‌ଲ	୨୩୮
୧	୧୧୦୧	ଡିକ୍ଷି.ମୁ.ଫ	ଲିକାମ୍‌ଲ	୮	ଲିକାମ୍‌ଲ	ପୂ		ଲିକାମ୍‌ଲ ଲିକାମ୍‌ଲ	୦୧୮
୧	୧୧୦୩	ଶିକ୍ଷା	ଲିକାମ୍‌ଲ	୧	ସୂକ୍ଷିକ୍ଷି	ପୂ		ଲିକାମ୍‌ଲ ଲିକାମ୍‌ଲ	୮୧୮
୧	୧୧୫୫	ଡିକାକ୍ଷି	ଲିକାମ୍‌ଲ	୩	ସୂକ୍ଷିକ୍ଷି	ପୂ		ଲିକାମ୍‌ଲ ଲିକାମ୍‌ଲ	୬୧୮
୧	୧୧୫୫	ଶିକ୍ଷା	ଲିକାମ୍‌ଲ	୮	ଲିକାମ୍‌ଲ	ପୂ		ଲିକାମ୍‌ଲ ଲିକାମ୍‌ଲ	୬୧୮
୧	୧୧୦୩	ଶିକ୍ଷା	ଲିକାମ୍‌ଲ	୪	ଲିକାମ୍‌ଲ	ମ		ଲିକାମ୍‌ଲ ଲିକାମ୍‌ଲ	୪୧୮
୧	୧୧୦୧	-	ଲିକାମ୍‌ଲ	୫	ଲିକାମ୍‌ଲ	ପୂ		ଲିକାମ୍‌ଲ ଲିକାମ୍‌ଲ	୫୧୮
୧	୧୧୦୧	ଡିକ୍ଷି	ଲିକାମ୍‌ଲ	୧	ଲିକାମ୍‌ଲ	ପୂ		ଲିକାମ୍‌ଲ ଲିକାମ୍‌ଲ	୩୧୮
୧	୧୧୦୦୮	-	ଲିକାମ୍‌ଲ	୫	ଲିକାମ୍‌ଲ	ପୂ		ଲିକାମ୍‌ଲ ଲିକାମ୍‌ଲ	୧୧୮
୧	୧୧୫୩	-	ଲିକାମ୍‌ଲ	୫	ଲିକାମ୍‌ଲ	ପୂ		ଲିକାମ୍‌ଲ ଲିକାମ୍‌ଲ	୩୧୮
୧	୧୧୦୦୮	-	ଲିକାମ୍‌ଲ	୮	ଲିକାମ୍‌ଲ	ପୂ		ଲିକାମ୍‌ଲ ଲିକାମ୍‌ଲ	୨୧୮
୧	୧୧୦୦୮	-	ଲିକାମ୍‌ଲ	୮	ଲିକାମ୍‌ଲ	ପୂ		ଲିକାମ୍‌ଲ ଲିକାମ୍‌ଲ	୦୩୮
୧	୧୧୦୦୮	-	ଲିକାମ୍‌ଲ	୨	ଲିକାମ୍‌ଲ	ପୂ		ଲିକାମ୍‌ଲ ଲିକାମ୍‌ଲ	୮୩୮

୫	୧୯୦୦୯	ଶିକ୍ଷକ	ଲିଆଲକି	୨	.ଆ.ଫ.ପ୍ରମାଣପତ୍ରୀ	ପୂ		ଠିକଣା ପ୍ରମାଣପତ୍ରୀ	୨୫୬
୫	୧୯୦୦୯	ଶିକ୍ଷକ	ଲିଆଲକି	୨	.ଆ.ଫ.ପ୍ରମାଣପତ୍ରୀ	ପୂ		ଠିକଣା ବିତ୍ତି ଲାଭକ	୨୫୬
୫	୧୯୦୦୯	ଶିକ୍ଷକ	ଲିଆଲକି	୨	.ଆ.ଫ.ପ୍ରମାଣପତ୍ରୀ	ପୂ		ଶିକ୍ଷା ଯତ୍ନ	୨୫୬
୧	୧୯୦୩	ଶିକ୍ଷକ	ଲିଆଲକି		ପ୍ରମାଣପତ୍ରୀ	ପୂ		ପ୍ରମାଣ ପ୍ରମାଣ ପତ୍ରୀ	୨୫୬
୧	୧୯୦୧	ଶିକ୍ଷକ	ଲିଆଲକି		ପ୍ରମାଣପତ୍ରୀ	ପୂ		ଶିକ୍ଷା ବିତ୍ତି ଲାଭକ	୦୩୬
୧	୧୯୦୩	ଶିକ୍ଷକ	ଲିଆଲକି		ପ୍ରମାଣପତ୍ରୀ	ପୂ		ଠିକଣା ଠିକଣା ପ୍ରମାଣପତ୍ରୀ	୨୩୬
୧	୧୯୦୨	ଶିକ୍ଷକ	ଲିଆଲକି		ଆଧିକାରୀ	ମ		ଶିକ୍ଷା ଯତ୍ନ	୬୩୬
୧	୧୯୦୨	ଶିକ୍ଷକ	ଲିଆଲକି		ପ୍ରମାଣପତ୍ରୀ	ପୂ		ଠିକଣା ଠିକଣା ଲାଭକ	୬୩୬
୧	୧୯୦୦୯	ଶିକ୍ଷକ	ଲିଆଲକି		ପ୍ରମାଣପତ୍ରୀ	ପୂ		ଶିକ୍ଷା ପ୍ରମାଣ ପ୍ରମାଣପତ୍ରୀ	୪୩୬
୧	୧୯୦୩	ଡିପାକ୍ଟି	ଲିଆଲକି	୬	.ଆ.ଫ.ଠି	ପୂ		ଆଧିକାରୀ	୫୩୬
୧	୧୯୦୩	ଡିପାକ୍ଟି.ପ୍ର.ମ	ଲିଆଲକି	୬	ଆଧିକାରୀ	ପୂ		ଆଧିକାରୀ ପ୍ରମାଣ ପ୍ରମାଣ	୩୩୬
୧	୧୯୫୩	ଡିପାକ୍ଟି	ଲିଆଲକି	୬	ଆଧିକାରୀ	ପୂ		ପ୍ରମାଣ ପ୍ରମାଣ ପ୍ରମାଣ	୧୩୬
୧	୧୯୦୧	ଡିପାକ୍ଟି	ଲିଆଲକି	୬	ଆଧିକାରୀ	ପୂ		ଆଧିକାରୀ ଲାଭକ	୨୩୬
୧	୧୯୦୩	କନିଷ୍ଠ	ଲିଆଲକି	୨	ଆଧିକାରୀ	ପୂ		ଆଧିକାରୀ ଲାଭକ	୨୩୬
୧	୧୯୦୦୯	କନିଷ୍ଠ	ଲିଆଲକି	୬	ଆଧିକାରୀ	ପୂ		ଆଧିକାରୀ ଲାଭକ	୦୧୬
୧	୧୯୦୩	ଡିପାକ୍ଟି	ଲିଆଲକି	୫	ଆଧିକାରୀ	ପୂ		ଆଧିକାରୀ ଲାଭକ	୨୧୬
୧	୧୯୦୦୯	-	ପ୍ରମାଣକାଳ	୨	ଆଧିକାରୀ, ଠିକଣା	ପୂ		ଆଧିକାରୀ ଲାଭକ	୬୧୬
୧	୧୯୦୨	କନିଷ୍ଠ	ପ୍ରମାଣକାଳ	୪	ଆଧିକାରୀ	ପୂ		ଆଧିକାରୀ ଲାଭକ	୬୧୬
୪	୧୯୦୦୯	ଶିକ୍ଷକ	ଆଧିକାରୀ	୪	ଆଧିକାରୀ	ପୂ		ଆଧିକାରୀ ପ୍ରମାଣ ଲାଭକ	୪୧୬
୧	୧୯୦୦୯	ଶିକ୍ଷକ	ଆଧିକାରୀ	୫	ଆଧିକାରୀ	ପୂ		ଆଧିକାରୀ ଲାଭକ	୫୧୬

३५	राम ब.देउजा	धनकुटा	चानुवा	१	२५,०००	दोस्रो
३६	लुम्बराज राई	धनकुटा	आखिसल्ला	१	२५,०००	दोस्रो
३७	नवराज रिजाल	धनकुटा	परेवादिन	८	२५,०००	दोस्रो
३८	ईन्द्र बस्नेत	धनकुटा	घोलिखक	४	२५,०००	दोस्रो
३९	महाप्रसाद राई	धनकुटा	आखिसल्ला	१	२५,०००	दोस्रो
४०	डिल्लीराम न्यौपाने	धनकुटा	सान्ने	१	२५,०००	दोस्रो
४१	गंगा ब.थापा	धनकुटा	मुगा	५	२५,०००	दोस्रो
४२	नन्दलाल राई	धनकुटा	आखिसल्ला	१	२५,०००	दोस्रो
४३	रामकुमार राई	धनकुटा	आखिसल्ला	५	२५,०००	दोस्रो
४४	अम्बर ब.घिसिङ्ग	धनकुटा	आहाले	५	२५,०००	दोस्रो
४५	मैयादेवी बुढाथोकी	धनकुटा	चानुवा	१	२५,०००	दोस्रो
४६	सितादेवी बुढाथोकी	धनकुटा	चानुवा	१	२५,०००	दोस्रो
४७	हरि ब.राई	धनकुटा	बेलहारा	५	२५,०००	दोस्रो
४८	प्रमोद दहाल	धनकुटा	सान्ने	१	२५,०००	दोस्रो
४९	पवित्रा भट्टराई	धनकुटा	कुरुलेतेनुपा	९	२५,०००	दोस्रो
५०	गजेन्द्र भण्डारी	धनकुटा	कुरुलेतेनुपा	२	२५,०००	दोस्रो
५१	दिनेश राई	धनकुटा	आखिसल्ला	१	२५,०००	दोस्रो
५२	तिलक प्रसाद राई	धनकुटा	आखिसल्ला	५	२५,०००	दोस्रो
५३	जित ब.वि.क.	धनकुटा	आखिसल्ला	३	२५,०००	दोस्रो
५४	खगेन्द्र राई	धनकुटा	आखिसल्ला	७	२५,०००	दोस्रो
५५	गणेश वि.क.	धनकुटा	आखिसल्ला	३	२५,०००	दोस्रो
५६	इन्द्र मगर	धनकुटा	डाडाबजार	९	२५,०००	दोस्रो
५७	राजेन्द्र कुमार श्रेष्ठ	सुनसरी	धरान	८	२५,०००	दोस्रो
५८	नारायण प्रसाद हुङ्गाना	सुनसरी	महेन्द्रनगर	७	२५,०००	तेस्रो
५९	दिनेश लिम्बु	मोरङ्ग	शनिश्चरे	४	२५,०००	दोस्रो
६०	सुक ब.लिम्बु	मोरङ्ग	शनिश्चरे	४	२५,०००	दोस्रो
६१	माधव प्रसाद न्यौपाने	भोजपुर	नेपालडाड	७	२५,०००	प्रथम
६२	राजन योजन	भोजपुर	बोखासिया	७	२५,०००	प्रथम
६३	बाबु घिसिङ	भोजपुर		८	२५,०००	प्रथम
६४	जगन्नाथ दहाल	भोजपुर	भुल्के	८	२५,०००	चौथो
६५	जानुका रावत	भोजपुर	सिद्धेश्वर	८	२५,०००	चौथो
६६	कर्ण ब.खत्री	भोजपुर	तिवारी भञ्ज्याङ	५	२५,०००	चौथो
६७	हिराला श्रेष्ठ	भोजपुर	टक्सार	८	२५,०००	चौथो
६८	टिका ब.भण्डारी	भोजपुर	विरी भञ्ज्याङ	४	२५,०००	चौथो
६९	राम कुमार राई	भोजपुर	भुल्के	५	२५,०००	चौथो
७०	मणी कुमार प्रधान	भोजपुर	भुल्के	१	२५,०००	चौथो
७१	हरि कृष्ण दहाल	भोजपुर	भोजपुर	६	२५,०००	चौथो
७२	चन्द्र ब.बुढाथोकी	भोजपुर	च्यानडाँडा	१	२५,०००	चौथो
७३	शोभित राई	भोजपुर	वोया	९	२५,०००	चौथो
७४	पेमानुर्बु शेर्पा	भोजपुर	किमालुङ्ग	१	२५,०००	चौथो
७५	तारादेवी प्रधान	भोजपुर	सिद्धेश्वर	६	२५,०००	चौथो
७६	कृष्ण कुमार राई	भोजपुर	वोया	८	२५,०००	चौथो

७७	शिलावती राई	भोजपुर	देउराली	८	२५,०००	चौथो
७८	कृष्ण राज भट्टराई	भोजपुर	दोभाने	८	२५,०००	चौथो
७९	ईरना राई संझाना	भोजपुर	दोभाने	८	२५,०००	चौथो
८०	नारायण प्रसाद सापकोटा	भोजपुर	चम्पे	२	२५,०००	चौथो
८१	डम्बर कुमारी तामाङ्ग	भोजपुर	भुल्के	६	२५,०००	चौथो
८२	सुरेन्द्र राई	भोजपुर	साङपाङ	८	२५,०००	चौथो
८३	डेक व.राई	भोजपुर	साङपाङ	१	२५,०००	चौथो
८४	विष्णु कार्की	भोजपुर	भोजपुर	२	२५,०००	चौथो
८५	काजिमान विष्ट	भोजपुर	वालंखा	७	२५,०००	चौथो
८६	भन्ने कु.विष्ट	भोजपुर	वालंखा	७	२५,०००	पाँचौ
८७	बाजेन्द्र राई	भोजपुर	धोदलेखानी	४	२५,०००	छैटौ
८८	देवराज गुरुङ्ग	संखुवासभा	मकालु	७	२५,०००	प्रथम
८९	सिताराम पराजुली	ओखलढुङ्गा	कटुञ्जे	९	२५,०००	प्रथम
९०	भलकमान तामाङ्ग	ओखलढुङ्गा	फेदीगुठ	५	२५,०००	प्रथम
९१	घनश्याम श्रेष्ठ	ओखलढुङ्गा	गाम्नाङ्गटार	६	२५,०००	चौथो
९२	बलराम राई	खोटाङ्ग	खाल्टे	६	२५,०००	प्रथम
९३	हस्त व.श्रेष्ठ	खोटाङ्ग	चिउरीडाडा	६	२५,०००	दोस्रो
९४	राम प्रसाद दंगाल	खोटाङ्ग	बतासे	८	२५,०००	चौथो
९५	नविन किशोर राई	खोटाङ्ग	खाल्ले	५	२५,०००	चौथो
९६	शुशिला पौडेल	सप्तरी	राजविराज	७	२५,०००	प्रथम
९७	देवीदत्त पौडेल	सप्तरी	पिपरा	२	२५,०००	प्रथम
९८	महेन्द्र प्रसाद चौधरी	सप्तरी	फुलकाही		२५,०००	दोस्रो
९९	धुव्र नारायण शाह	सप्तरी	कविलासा	७	२५,०००	दोस्रो
१००	शोभा कुमार महतो	सप्तरी	फुलकाटी	७	२५,०००	दोस्रो
१०१	जितमान बस्नेत	सोलुखुम्बु	गोली	१	२५,०००	चौथो
१०२	रोहित ढकाल	उदयपुर	तपेश्वरी	९	२५,०००	प्रथम
१०३	सुर्दसन प्रसाद ढकाल	महोत्तरी	विजुलापुर	८	२५,०००	प्रथम
१०४	महेन्द्र यादव	महोत्तरी	खुट्टीपराढी	१	२५,०००	प्रथम
१०५	राम अशिष शाह	महोत्तरी	फुल्काहा	३	२५,०००	दोस्रो
१०६	विजयकुमार साह	महोत्तरी	फुल्काहा	३	२५,०००	दोस्रो
१०७	भरत प्रसाद शाह	महोत्तरी	फुल्काहा	३	२५,०००	दोस्रो
१०८	बिदुर खड्का	सिन्धुली	कमलामाई न.पा	४	२५,०००	प्रथम
१०९	कमलध्वज कार्की	दोलखा	भेडपु	८	२५,०००	प्रथम
११०	रत्न प्रसाद थपलिया	दोलखा	पोगटी	५	२५,०००	प्रथम
१११	रेम ब.थापा मगर	दोलखा	डाँडाखर्क	४	२५,०००	प्रथम
११२	गणेश व.श्रेष्ठ	दोलखा	डाँडाखर्क	१	२५,०००	प्रथम
११३	जगरनाथ राय यादव	रौतहट	धरमपुर	३	२५,०००	प्रथम
११४	सुरेन्द्र राय यादव	रौतहट	धरमपुर	३	२५,०००	दोस्रो
११५	शेर ब.डागी	रौतहट	जंकोट	४	२५,०००	दोस्रो
११६	टेक ब.कामी	रौतहट	घर्तिगाउँ	१	२५,०००	दोस्रो
११७	राजन थापा क्षेत्री	रौतहट	सन्तपुर	४	२५,०००	दोस्रो
११८	हृदय नारायण शाह	रौतहट	वडहर्वा	४	२५,०००	तेस्रो

११९	बालकृष्ण श्रेष्ठ	पर्सा	वागवान	४	२५,०००	प्रथम
१२०	छिरिड लामा	मकवानपुर	राइगाउँ	८	२५,०००	प्रथम
१२१	सन्तोष विष्ट	मकवानपुर	दामन	२	२५,०००	प्रथम
१२२	सनी पाखीन	मकवानपुर	फापरवारी	१	२५,०००	दोस्रो
१२३	शरिता ढकाल	मकवानपुर	पालुङ्ग	५	२५,०००	दोस्रो
१२४	भाइकाजि घिमिरे	चितवन	रत्ननगर	८	२५,०००	प्रथम
१२५	धर्मराज आर्चाय	चितवन	पहिटानी	७	२५,०००	दोस्रो
१२६	पुर्ण ब.अंगाई	चितवन	पञ्चकन्या	३	२५,०००	दोस्रो
१२७	तिर्थमाया पौडेल	चितवन	रत्ननगर	११	२५,०००	दोस्रो
१२८	रुद्र आर्चाय	चितवन	रत्ननगर	८	२५,०००	दोस्रो
१२९	चन्द्रप्रसाद नेपाल	चितवन	रत्ननगर	३	२५,०००	दोस्रो
१३०	सावित्रीदेवी नेपाल	चितवन	रत्ननगर	३	२५,०००	दोस्रो
१३१	रोशन सापकोटा	चितवन	गीतानगर	२	२५,०००	दोस्रो
१३२	विष्णु प्रसाद भण्डारी	चितवन	भ.न.पा	९	२५,०००	दोस्रो
१३३	दिनेश घिमिरे	चितवन	मंगलपुर	५	२५,०००	दोस्रो
१३४	प्रेम बहादुर बमजन	चितवन	जगतपुर	७	२५,०००	दोस्रो
१३५	गीताकुमारी आर्चाय	चितवन	चैनपुर	२	२५,०००	दोस्रो
१३६	बर्षा सुनार	चितवन	शारदानगर	९	२५,०००	दोस्रो
१३७	रस ब.सुनार	चितवन	शारदानगर	९	२५,०००	दोस्रो
१३८	गौरी शंकर रेग्मी	चितवन	गीतानगर	३	२५,०००	दोस्रो
१३९	निसा न्यौपाने	चितवन	गीतानगर	३	२५,०००	दोस्रो
१४०	पार्वती न्यौपाने	चितवन	गीतानगर	२	२५,०००	दोस्रो
१४१	नेत्रराज पौडेल	चितवन	गीतानगर	३	२५,०००	दोस्रो
१४२	शंकर प्रसाद पौडेल	चितवन	भरतपुर	११	२५,०००	दोस्रो
१४३	मोतिप्रसाद रिजाल	चितवन	गीतानगर	६	२५,०००	दोस्रो
१४४	बुद्धिराम चौधरी	चितवन	भण्डारा	३	२५,०००	दोस्रो
१४५	उज्ज्वल प्र.महतो	चितवन	भण्डारा	२	२५,०००	दोस्रो
१४६	ईश्वर कुमार श्रेष्ठ	चितवन	भ.न.पा	७	२५,०००	दोस्रो
१४७	शुलभ श्रेष्ठ	चितवन	भ.न.पा	७	२५,०००	दोस्रो
१४८	होमराज बास्तोला	चितवन	भ.न.पा	८	२५,०००	दोस्रो
१४९	पोषराज पौडेल	चितवन	भ.न.पा	११	२५,०००	दोस्रो
१५०	पार्वती पाठक	चितवन	विरेन्द्रनगर	४	२५,०००	दोस्रो
१५१	इन्द्रप्रसाद मुडवारी	चितवन	गुञ्जनगर	२	२५,०००	दोस्रो
१५२	नारायण प्रसाद न्यौपाने	चितवन	गीतानगर	४	२५,०००	दोस्रो
१५३	विष्णुमाया तामाङ्ग	चितवन	पिप्ले	४	२५,०००	दोस्रो
१५४	केशवराज अधिकारी	चितवन	फुलवारी	३	२५,०००	दोस्रो
१५५	दिलमाया बुढाथोकी	चितवन	शुत्रनगर	३	२५,०००	दोस्रो
१५६	दिनानाथ आर्चाय	चितवन	पटिहानी	३	२५,०००	दोस्रो
१५७	सुर्दसन पौडेल	चितवन	भ.न.पा	७	२५,०००	दोस्रो
१५८	शारदा पौडेल	चितवन	भ.न.पा	७	२५,०००	दोस्रो
१५९	लौनी महतो	चितवन	बघौडा	१	२५,०००	दोस्रो
१६०	रामराज महतो	चितवन	पहिटानी	८	२५,०००	दोस्रो

१६१	हिमणीया महतो	चितवन	शारदानगर	३	२५,०००	दोस्रो
१६२	लाव्यण कुमार शर्मा	चितवन	फुलवारी	१	२५,०००	दोस्रो
१६३	बलराम अर्याल	चितवन	गीतानगर	१	२५,०००	दोस्रो
१६४	बुद्धि ब.वि.क.	चितवन	शुत्रनगर	२	२५,०००	दोस्रो
१६५	लावन्य राज पन्त	चितवन	रत्ननगर	८	२५,०००	दोस्रो
१६६	गोविन्द प्रसाद पौडेल	चितवन	रत्ननगर	८	२५,०००	दोस्रो
१६७	रामचन्द्र महतो	चितवन	शारदानगर	२	२५,०००	दोस्रो
१६८	संजिव न्यौपाने	चितवन	शुत्रनगर	७	२५,०००	दोस्रो
१६९	नारायण कुवर	चितवन	गीतानगर	५	२५,०००	दोस्रो
१७०	वील ब.अधिकारी	चितवन	खैरहनी	४	२५,०००	दोस्रो
१७१	गंगा प्रसाद लामिछाने	चितवन	शिवनगर	८	२५,०००	दोस्रो
१७२	हरिचन्द्र सुवेदी	चितवन	गीतानगर	२	२५,०००	दोस्रो
१७३	सुमन ढकाल	चितवन	पट्टीहानी	१	२५,०००	दोस्रो
१७४	पित्ताम्बर पोखरेल	चितवन	गुञ्जनगर	५	२५,०००	दोस्रो
१७५	केदार रिजाल	चितवन	खैरहनी	२	२५,०००	दोस्रो
१७६	रामचन्द्र अधिकारी	चितवन	भ.न.पा	१२	२५,०००	दोस्रो
१७७	अम्बर ब.श्रेष्ठ	चितवन	खैरहनी	४	२५,०००	दोस्रो
१७८	सत्यकला अधिकारी	चितवन	भ.न.पा	१२	२५,०००	दोस्रो
१७९	सन्तोष मरहठा	चितवन	भ.न.पा	७	२५,०००	दोस्रो
१८०	सशक्त शरण गोले	चितवन	भण्डारा	१	२५,०००	दोस्रो
१८१	शर्मिला विश्वकर्मा	चितवन	भ.न.पा	१०	२५,०००	दोस्रो
१८२	बालकृष्ण ढकाल	चितवन	शिवनगर	५	२५,०००	दोस्रो
१८३	राजु शर्मा ढकाल	चितवन	शिवनगर	५	२५,०००	दोस्रो
१८४	भुमिनन्द दवाडी	चितवन	फुलवारी	१	२५,०००	दोस्रो
१८५	पार्वती दवाडी	चितवन	फुलवारी	१	२५,०००	दोस्रो
१८६	शालिकराम पौडेल	चितवन	फुलवारी	९	२५,०००	दोस्रो
१८७	बलराम अर्याल	चितवन	खैरहनी	२	२५,०००	दोस्रो
१८८	ईश्वर रिजाल	चितवन	खैरहनी	२	२५,०००	दोस्रो
१८९	रमा घिमिरे	चितवन	भ.न.पा	१०	२५,०००	दोस्रो
१९०	तिर्थराज घिमिरे	चितवन	भ.न.पा	१०	२५,०००	दोस्रो
१९१	नवराज पाठक	चितवन	पिरले	९	२५,०००	दोस्रो
१९२	रामजी कडेल	चितवन	भण्डारा	४	२५,०००	दोस्रो
१९३	तारा तिवारी	चितवन	भण्डारा	४	२५,०००	दोस्रो
१९४	सुकराभ चौधरी	चितवन	शारदानगर	९	२५,०००	दोस्रो
१९५	हरि प्रसाद उपाध्याय	चितवन	खैरहनी	६	२५,०००	दोस्रो
१९६	चेनकान्त चापागाई	चितवन	गितानगर	६	२५,०००	दोस्रो
१९७	रामप्रसाद त्रिपाठी	धादिङ्ग	बेनिघाट	२	२५,०००	प्रथम
१९८	दिपक कुमार कडेल	धादिङ्ग	बेनिघाट	२	२५,०००	प्रथम
१९९	चित्र प्रसाद सुवेदी	धादिङ्ग	थाक्रे	२	२५,०००	प्रथम
२००	उत्तम कुमार रेग्मी	धादिङ्ग	थाक्रे	२	२५,०००	प्रथम
२०१	दिल ब.श्रेष्ठ	धादिङ्ग	वदाथूम	६	२५,०००	प्रथम
२०२	नेत्रप्रसाद सिलवाल	धादिङ्ग	बेनिघाट	७	२५,०००	प्रथम

२०३	सिताराम सुनार	धादिङ्ग	बेनिघाट	८	२५,०००	प्रथम
२०४	रामहरि कडेल	धादिङ्ग	बेनिघाट	८	२५,०००	प्रथम
२०५	पुष्पराज थपलिया	धादिङ्ग	कुम्पुर	३	२५,०००	प्रथम
२०६	ओमनाथ ढुङ्गाना	धादिङ्ग	खाल्टे	४	२५,०००	दोस्रो
२०७	गोपाला ब.खड्का	धादिङ्ग	सल्यानकोट	१	२५,०००	तेस्रो
२०८	अम्बर ब.अधिकारी	धादिङ्ग	मुलपानी	७	२५,०००	चौथौ
२०९	भक्त ब.सापकोटा	धादिङ्ग	जिवनपुर	१	२५,०००	चौथौ
२१०	चेत ब.ठकुरी	धादिङ्ग	जिवनपुर	१	२५,०००	चौथौ
२११	माधव सुवेदी	धादिङ्ग	केवलपुर	४	२५,०००	चौथौ
२१२	रामशरण डंगोल	धादिङ्ग	केवलपुर	७	२५,०००	चौथौ
२१३	हरिप्रसाद रुपाखेती	धादिङ्ग	केवलपुर	४	२५,०००	चौथौ
२१४	रामकृष्ण आर्चाय	धादिङ्ग	केवलपुर	८	२५,०००	चौथौ
२१५	काजिमान मिजार	धादिङ्ग	जिवनपुर		२५,०००	चौथौ
२१६	चन्द्र ब.पौडेल	धादिङ्ग	केवलपुर	४	२५,०००	चौथौ
२१७	दिपक ठकुरी	धादिङ्ग	जिवनपुर	१	२५,०००	चौथौ
२१८	गोपाल प्रसाद रिजाल	धादिङ्ग	दाखा	१	२५,०००	चौथौ
२१९	सरदचन्द्र दनै	धादिङ्ग	त्रिपुरेश्वर	२	२५,०००	चौथौ
२२०	शम्भु कुमार थापा	धादिङ्ग	मुलपानी	२	२५,०००	चौथौ
२२१	भिम कुमार थापा	धादिङ्ग	मुलपानी	९	२५,०००	चौथौ
२२२	प्रकाश चन्द्र लोहनी	धादिङ्ग	चैनपुर	२	२५,०००	चौथौ
२२३	कृष्ण ब.मिजार	धादिङ्ग	जिवनपुर	१	२५,०००	चौथौ
२२४	रविदत्त सापकोटा	धादिङ्ग	त्रिपुरेश्वर	१	२५,०००	चौथौ
२२५	नवराज रिजाल	धादिङ्ग	भुमेस्थान	६	२५,०००	चौथौ
२२६	नारायण उप्रेती	धादिङ्ग	गजुरी	७	२५,०००	चौथौ
२२७	समिता अधिकारी	धादिङ्ग	धुवाकोट	८	२५,०००	चौथौ
२२८	राम प्रसाद पुडासैनी	धादिङ्ग	केवलपुर	३	२५,०००	चौथौ
२२९	राम ब.आर्चाय	धादिङ्ग	केवलपुर	९	२५,०००	चौथौ
२३०	ढलक ब.तामाङ्ग	काठमाण्डौ	भीमढुङ्गा	८	२५,०००	प्रथम
२३१	विजय देव भट्टराई	काठमाण्डौ	म.न.पा	७	२५,०००	प्रथम
२३२	प्रदेश ब.विष्ट	काठमाण्डौ	स्युचाटार	२	२५,०००	प्रथम
२३३	रुपा ढकाल	काठमाण्डौ	मुलपानी	४	२५,०००	प्रथम
२३४	नवराज ढकाल	काठमाण्डौ	मुलपानी	४	२५,०००	प्रथम
२३५	राजेन्द्र प्रसाद फुयाँल	काठमाण्डौ	काभ्रेस्थली	१	२५,०००	प्रथम
२३६	महेश्वर फुयाँल	काठमाण्डौ	अलिपोट	२	२५,०००	प्रथम
२३७	संगीता खड्का	काठमाण्डौ	महादेवस्थान	८	२५,०००	प्रथम
२३८	सचिरचन्द्र महर्जन	काठमाण्डौ	किर्तीपुर	१०	२५,०००	प्रथम
२३९	ज्ञान ब.महर्जन	काठमाण्डौ	किर्तीपुर	११	२५,०००	प्रथम
२४०	सुजिन्द्र महर्जन	काठमाण्डौ	किर्तीपुर	१४	२५,०००	प्रथम
२४१	कमला के.सि.	काठमाण्डौ	किर्तीपुर	१५	२५,०००	प्रथम
२४२	बन्धुदेव पाण्डे	काठमाण्डौ	म.न.पा	१६	२५,०००	प्रथम
२४३	प्रदिप देवान	काठमाण्डौ			२५,०००	प्रथम
२४४	रविन्द्र खड्का	काठमाण्डौ	महादेवस्थान	८	२५,०००	प्रथम

२४५	सविता भण्डारी	काठमाण्डौ	धापासी	९	२५,०००	प्रथम
२४६	अनिष भन्ने लक्ष्मण	काठमाण्डौ	लप्सीफेदी	७	२५,०००	प्रथम
२४७	रामप्रसाद खनाल	काठमाण्डौ	लप्सीफेदी	७	२५,०००	प्रथम
२४८	सागर तामाङ्ग	काठमाण्डौ	भीमढुङ्गा	८	२५,०००	प्रथम
२४९	रामभक्त महर्जन	काठमाण्डौ	काठमाण्डौ	२५	२५,०००	दोस्रो
२५०	धर्मराज धिताल	काठमाण्डौ	आलापोट	२	२५,०००	दोस्रो
२५१	चेतनारायण श्रेष्ठ	काठमाण्डौ	दक्षिणकाली	२	२५,०००	दोस्रो
२५२	ज्ञानलक्ष्मी महर्जन	काठमाण्डौ	दक्षिणकाली	४	२५,०००	दोस्रो
२५३	देव ब.महर्जन	काठमाण्डौ	किर्तीपुर	१५	२५,०००	तेस्रो
२५४	बेल ब.घलान	काठमाण्डौ	लपसीफेदी	७	२५,०००	चौथो
२५५	निता गौतम महर्जन	काठमाण्डौ	किर्तीपुर	१२	२५,०००	चौथो
२५६	बलकृष्ण कपाली	काठमाण्डौ	सितापाइला	४	२५,०००	चौथो
२५७	रामकृष्ण श्रेष्ठ	काठमाण्डौ	सितापाइला	४	२५,०००	चौथो
२५८	कमला गुरुङ्ग	काठमाण्डौ	का.म.न.पा	६	२५,०००	चौथो
२५९	सनत कुमार खड्का	काठमाण्डौ	महादेवस्थान	८	२५,०००	चौथो
२६०	ईश्वरचन्द्र ज्ञवाली	काठमाण्डौ	तिनथाना	८	२५,०००	चौथो
२६१	माधव प्रसाद तिमिल्सीना	काठमाण्डौ	साङ्ला	४	२५,०००	चौथो
२६२	उद्धव वडाल	काठमाण्डौ	का.म.न.पा	७	२५,०००	चौथो
२६३	अरुणा वडाल	काठमाण्डौ	का.म.न.पा	७	२५,०००	चौथो
२६४	रामेश्वर के.सी	काठमाण्डौ	का.म.न.पा	७	२५,०००	चौथो
२६५	सुशिला थापा	काठमाण्डौ	का.म.न.पा	७	२५,०००	चौथो
२६६	माधव दहाल	काठमाण्डौ	का.म.न.पा	७	२५,०००	चौथो
२६७	कमला गुरुङ्ग	काठमाण्डौ	का.म.न.पा	७	२५,०००	चौथो
२६८	राजकुमार लिम्बु	काठमाण्डौ	का.म.न.पा	७	२५,०००	चौथो
२६९	वीर ब.लिम्बु	काठमाण्डौ	का.म.न.पा	७	२५,०००	चौथो
२७०	पद्महरि पोडेल	काठमाण्डौ	का.म.न.पा	७	२५,०००	चौथो
२७१	मभुसुदन पौडेल	काठमाण्डौ	का.म.न.पा	७	२५,०००	चौथो
२७२	दुगा ब.मिश्र	काठमाण्डौ	का.म.न.पा	७	२५,०००	चौथो
२७३	मुकुन्द प्र.कोइराला	काठमाण्डौ	का.म.न.पा	७	२५,०००	चौथो
२७४	जिवराज कडेल	काठमाण्डौ	का.म.न.पा	१६	२५,०००	चौथो
२७५	कृष्ण प्रसाद खनाल	काठमाण्डौ	नयाँ नैकाप	२	२५,०००	चौथो
२७६	विजयदेव भट्टराई	काठमाण्डौ	का.म.न.पा	७	२५,०००	चौथो
२७७	विजयता हुमागाई	काठमाण्डौ	का.म.न.पा	६	२५,०००	चौथो
२७८	जुजुभाई महर्जन	काठमाण्डौ	किर्तीपुर	१६	२५,०००	चौथो
२७९	रामचन्द्र महर्जन	ललितपुर	उ.प.न.पा	८	२५,०००	प्रथम
२८०	रामचन्द्र महर्जन	ललितपुर	भोलक्षेका	८	२५,०००	प्रथम
२८१	अष्टराज बर्जाचार्य	ललितपुर	उ.प.न.पा	७	२५,०००	प्रथम
२८२	रेणुका थापा मगर	ललितपुर	इकुडोल	२	२५,०००	प्रथम
२८३	विनोद महर्जन राजेश	ललितपुर	ठोचे	४	२५,०००	प्रथम
२८४	राम ब.खड्की	ललितपुर	बुडमती	४	२५,०००	प्रथम
२८५	कृष्ण प्रसाद ढकाल	काभ्रेपलान्चोक	पोखरिया	९	२५,०००	प्रथम
२८६	सगुन श्रेष्ठ	काभ्रेपलान्चोक	धुलिखेल	३	२५,०००	प्रथम

२८७	जोगमान लामा	काभ्रेपलान्चोक			२५,०००	प्रथम
२८८	रामेश्वर के.सीं	काभ्रेपलान्चोक	भुमिडाडा	३	२५,०००	प्रथम
२८९	नवराज रेग्मी	काभ्रेपलान्चोक	मंगलटार	४	२५,०००	दोस्रो
२९०	रत्न प्रसाद मैनाली	काभ्रेपलान्चोक	मेच्छे	३	२५,०००	चौथो
२९१	पुष्कर घिमिरे	काभ्रेपलान्चोक	टुकुचा	७	२५,०००	चौथो
२९२	रुपक सापकोटा	सिन्धुपाल्चोक	कुभिण्डे	७	२५,०००	प्रथम
२९३	चेत ब.ढुङ्गाणा	सिन्धुपाल्चोक	बतासे	४	२५,०००	प्रथम
२९४	सुवाष श्रेष्ठ	सिन्धुपाल्चोक	स्याउले	२	२५,०००	प्रथम
२९५	दिपक प्रसाद सापकोटा	सिन्धुपाल्चोक	कुभिण्डे	७	२५,०००	दोस्रो
२९६	निता गौतम मर्हजन	सिन्धुपाल्चोक	माडखा	७	२५,०००	दोस्रो
२९७	विष्णुदेवी तिमिल्लीना	सिन्धुपाल्चोक	माडखा	७	२५,०००	दोस्रो
२९८	सुदर्शन सापकोटा	सिन्धुपाल्चोक	भोटेनाम्लाङ	९	२५,०००	तेस्रो
२९९	तेन्जिङ गुरुङ्ग	सिन्धुपाल्चोक	नाम्लाङ	९	२५,०००	चौथो
३००	ठाकुर प्रसाद भण्डारी	सिन्धुपाल्चोक	ठोर्कपा	३	२५,०००	छैटौं
३०१	मेघनाथ पौडेल	सिन्धुपाल्चोक	चोकटी	४	२५,०००	छैटौं
३०२	पुर्ण ब.तामाङ्ग	सिन्धुपाल्चोक	माडखा	८	२५,०००	छैटौं
३०३	चित्र ब.तामाङ्ग	सिन्धुपाल्चोक	माडखा	८	२५,०००	छैटौं
३०४	सोम ब.तामाङ्ग	सिन्धुपाल्चोक	माडखा	८	२५,०००	छैटौं
३०५	केशवमान डंगोल	रसुवा	समरथली	१	२५,०००	प्रथम
३०६	खुवाप्रसाद आर्चाय	रसुवा	लहरपौवा	३	२५,०००	प्रथम
३०७	दीपक देवकोटा	रसुवा	धैवुङ्ग	९	२५,०००	दोस्रो
३०८	फुर्पु वाडदी तामाङ्ग	रसुवा	गोल्जुङ्ग	८	२५,०००	चौथो
३०९	नमराज भण्डारी	नुवाकोट	विदुर	९	२५,०००	प्रथम
३१०	शारदा महत	नुवाकोट	कविलास	७	२५,०००	प्रथम
३११	अर्जुन न्यौपाने	नुवाकोट	चाउच	४	२५,०००	प्रथम
३१२	सोम ब.घले	नुवाकोट	पञ्चकन्या	६	२५,०००	प्रथम
३१३	शम्भुकुमार श्रेष्ठ	नुवाकोट	तारुका	६	२५,०००	प्रथम
३१४	रामशरण पौडेल	नुवाकोट	नर्जामण्डप	७	२५,०००	प्रथम
३१५	गोकर्ण तिमिल्लीना	नुवाकोट	सुन्दारादेवी	४	२५,०००	प्रथम
३१६	कोमल ब.प्याकुरेल	नुवाकोट	बागेश्वरी	४	२५,०००	प्रथम
३१७	अनिष शर्मा ढुङ्गाणा	नुवाकोट	चाउथे	५	२५,०००	दोस्रो
३१८	उत्तम अधिकारी	नुवाकोट	बागेश्वरी	३	२५,०००	दोस्रो
३१९	केशव वजगाई	नुवाकोट	चाउथे	४	२५,०००	दोस्रो
३२०	देवकुमारी मगर	नुवाकोट	बागेश्वरी	३	२५,०००	पाँचौं
३२१	गंगा ब.तामाङ्ग	नुवाकोट	किम्लाङ्ग	९	२५,०००	पाँचौं
३२२	विष्णु प्रसाद अधिकारी	नुवाकोट	बागेश्वरी	३	२५,०००	पाँचौं
३२३	सरमान तामाङ्ग	नुवाकोट	किम्लाङ्ग	३	२५,०००	पाँचौं
३२४	रामकृष्ण अधिकारी	नुवाकोट	बागेश्वरी	३	२५,०००	पाँचौं
३२५	चिज ब.तामाङ्ग	नुवाकोट	बागेश्वरी	३	२५,०००	पाँचौं
३२६	तोयानाथ घले	नुवाकोट	किम्लाङ्ग	४	२५,०००	पाँचौं
३२७	माधव प्रसाद लम्साल	नुवाकोट	बागेश्वरी	४	२५,०००	पाँचौं
३२८	आइतराम लामा	नुवाकोट	किम्लाङ्ग	३	२५,०००	पाँचौं

३२९	हरि ब.तामाङ्ग	नुवाकोट	बागेश्वरी	३	२५,०००	पाँचौ
३३०	खिल राम तामाङ्ग	नुवाकोट	रालुकादेवी	९	२५,०००	पाँचौ
३३१	सालिक राम लामिछाने	नुवाकोट	बागेश्वरी	३	२५,०००	पाँचौ
३३२	काजी तामाङ्ग	नुवाकोट	बागेश्वरी	५	२५,०००	पाँचौ
३३३	अनन्त प्रसाद लम्साल	नुवाकोट	बागेश्वरी	४	२५,०००	पाँचौ
३३४	राम कुमार लामिछाने	नुवाकोट	बागेश्वरी	३	२५,०००	पाँचौ
३३५	कपिल अधिकारी	नुवाकोट	बागेश्वरी	३	२५,०००	पाँचौ
३३६	गोविन्द अधिकारी	नुवाकोट	बागेश्वरी	१	२५,०००	पाँचौ
३३७	राम प्रसाद तिमिल्लीना	नुवाकोट	बागेश्वरी	७	२५,०००	पाँचौ
३३८	पाण्डव राज अधिकारी	नुवाकोट	बागेश्वरी	३	२५,०००	पाँचौ
३३९	तारा ब.प्याकुरेल	नुवाकोट	बागेश्वरी	३	२५,०००	पाँचौ
३४०	सेते तामाङ्ग	नुवाकोट	बागेश्वरी	३	२५,०००	पाँचौ
३४१	विमला सुवेदी	नुवाकोट	बागेश्वरी	४	२५,०००	पाँचौ
३४२	नमराज तामाङ्ग	नुवाकोट	बागेश्वरी	९	२५,०००	पाँचौ
३४३	सुन्दर ब.श्रेष्ठ	नुवाकोट	बागेश्वरी	१	२५,०००	पाँचौ
३४४	श्रृषराम नेपाल	नुवाकोट	बागेश्वरी	७	२५,०००	पाँचौ
३४५	विरे ब तामाङ्ग	नुवाकोट	रालुकादेवी	७	२५,०००	पाँचौ
३४६	तुलसा ढुगांना	नुवाकोट	बागेश्वरी	७	२५,०००	पाँचौ
३४७	ईन्द्र प्रसाद खतिवडा	नुवाकोट	रालुकादेवी	७	२५,०००	पाँचौ
३४८	डम्मर ब.लामिछाने	नुवाकोट	बागेश्वरी	८	२५,०००	पाँचौ
३४९	राजेन्द्र अधिकारी	नुवाकोट	बागेश्वरी	१	२५,०००	पाँचौ
३५०	अण ब.तामाङ्ग	नुवाकोट	बागेश्वरी	९	२५,०००	पाँचौ
३५१	अस्मिता थापा	नुवाकोट	रालुकादेवी	७	२५,०००	पाँचौ
३५२	मिन ब.अधिकारी	नुवाकोट	बागेश्वरी	४	२५,०००	पाँचौ
३५३	पुष्प लामिछाने	नुवाकोट	बागेश्वरी	४	२५,०००	पाँचौ
३५४	निरन्जन तिवारी	नुवाकोट	रालुकादेवी	६	२५,०००	पाँचौ
३५५	पुरुषोत्तम खतिवडा	नुवाकोट	रालुकादेवी	७	२५,०००	पाँचौ
३५६	नवराज रिमाल	नुवाकोट	खड्कभन्ज्याङ	२	२५,०००	पाँचौ
३५७	पदम ब.तामाङ्ग	नुवाकोट	रालुकादेवी	७	२५,०००	पाँचौ
३५८	बालकृष्ण श्रेष्ठ	नुवाकोट	रालुकादेवी	१	२५,०००	पाँचौ
३५९	कृष्ण ब.भुजेल	नुवाकोट	खड्कभन्ज्याङ	७	२५,०००	पाँचौ
३६०	रत्न ब.थापा	नुवाकोट	रालुकादेवी	४	२५,०००	पाँचौ
३६१	हरि प्र.रिजाल	नुवाकोट	खड्कभन्ज्याङ	२	२५,०००	पाँचौ
३६२	मधु ब.थापा	नुवाकोट	रालुकादेवी	७	२५,०००	पाँचौ
३६३	उद्धव प्रसाद खतिवडा	नुवाकोट	रालुकादेवी	७	२५,०००	पाँचौ
३६४	खिलक ब.तामाङ्ग	नुवाकोट	रालुकादेवी	३	२५,०००	पाँचौ
३६५	कृष्ण प्र.घिताल	नुवाकोट	खड्कभन्ज्याङ	२	२५,०००	पाँचौ
३६६	नारायण प्र.रिमाल	नुवाकोट	खड्कभन्ज्याङ	७	२५,०००	पाँचौ
३६७	नाम्केल तामाङ्ग	नुवाकोट	भाल्चे	२	२५,०००	पाँचौ
३६८	सुक ब.तामाङ्ग	नुवाकोट	भाल्चे	२	२५,०००	पाँचौ
३६९	राम कुमार ठकुरी	नुवाकोट	खड्कभन्ज्याङ	८	२५,०००	पाँचौ
३७०	साम्सेर तामाङ्ग	नुवाकोट	साल्मे	२	२५,०००	पाँचौ

३७१	भंक ब.भुजेल	नुवाकोट	खड्कभन्ज्याङ	७	२५,०००	पाँचौ
३७२	धर्म लामा	नुवाकोट	साल्मे	२	२५,०००	पाँचौ
३७३	भिमनारायण श्रेष्ठ	नुवाकोट	खड्कभन्ज्याङ	८	२५,०००	पाँचौ
३७४	फायो घले	नुवाकोट	साल्मे	७	२५,०००	पाँचौ
३७५	सिंह ब.तामाङ्ग	नुवाकोट	साल्मे	८	२५,०००	पाँचौ
३७६	विष्णु ब.नेपाली	नुवाकोट	खड्कभन्ज्याङ	८	२५,०००	पाँचौ
३७७	सल्य कुमार घले	नुवाकोट	वर्सन्चेत	५	२५,०००	पाँचौ
३७८	रामजी रिमाल	नुवाकोट	खड्कभन्ज्याङ	२	२५,०००	पाँचौ
३७९	सारदा घले	नुवाकोट	वर्सन्चेत	५	२५,०००	पाँचौ
३८०	मुरली सुनार	नुवाकोट	खड्कभन्ज्याङ	६	२५,०००	पाँचौ
३८१	हरि प्र. अधिकारी	नुवाकोट	खड्कभन्ज्याङ	८	२५,०००	पाँचौ
३८२	सुब्बा घले	नुवाकोट	वर्सन्चेत	५	२५,०००	पाँचौ
३८३	हिरालाल श्रेष्ठ	नुवाकोट	खड्कभन्ज्याङ	५	२५,०००	पाँचौ
३८४	विर ब.घले	नुवाकोट	वर्सन्चेत	५	२५,०००	पाँचौ
३८५	शिव प्र.रिमाल	नुवाकोट	खड्कभन्ज्याङ	७	२५,०००	पाँचौ
३८६	रत्न कुमारी घले	नुवाकोट	वर्सन्चेत		२५,०००	पाँचौ
३८७	हरेराम रिमाल	नुवाकोट	खड्कभन्ज्याङ	२	२५,०००	पाँचौ
३८८	सन्त ब.तामाङ्ग	नुवाकोट	देउराली	८	२५,०००	पाँचौ
३८९	विष्णु प्र.रिमाल	नुवाकोट	खड्कभन्ज्याङ	४	२५,०००	पाँचौ
३९०	राजेन्द्र वाइवा	नुवाकोट	देउराली	८	२५,०००	पाँचौ
३९१	सन्तमान तामाङ्ग	नुवाकोट	देउराली	८	२५,०००	पाँचौ
३९२	राम ब.भुजेल	नुवाकोट	खड्कभन्ज्याङ	७	२५,०००	पाँचौ
३९३	भरत ब.विश्वकर्मा	नुवाकोट	देउराली	८	२५,०००	पाँचौ
३९४	डल ब.सुनार	नुवाकोट	भद्रुटार	२	२५,०००	पाँचौ
३९५	राम ब.रायमाभी	नुवाकोट	कविलास	६	२५,०००	पाँचौ
३९६	हरि ब.वि.क.	नुवाकोट	कविलास	२	२५,०००	पाँचौ
३९७	धुव्र प्रसाद मिश्र	नुवाकोट	कविलास	२	२५,०००	पाँचौ
३९८	केदार प्रसाद सुवेदी	नुवाकोट	कविलास	५	२५,०००	पाँचौ
३९९	सुर्य नारायण श्रेष्ठ	नुवाकोट	कविलास	३	२५,०००	पाँचौ
४००	धर्मराज दहाल	नुवाकोट	कविलास	८	२५,०००	पाँचौ
४०१	दिल ब.राई	नुवाकोट	कविलास	५	२५,०००	पाँचौ
४०२	सिताराम मिश्र	नुवाकोट	कविलास	२	२५,०००	पाँचौ
४०३	एक ब.अधिकारी	नुवाकोट	थप्रेक	७	२५,०००	पाँचौ
४०४	कुल ब.गोतामे	नुवाकोट	थप्रेक	३	२५,०००	पाँचौ
४०५	कृष्ण ब.तामाङ्ग	नुवाकोट	भद्रुटार	५	२५,०००	पाँचौ
४०६	सिता वि.क.	नुवाकोट	थप्रेक	३	२५,०००	पाँचौ
४०७	कासी ब.सुनार	नुवाकोट	थप्रेक	२	२५,०००	पाँचौ
४०८	मोहन ब.सुनार	नुवाकोट	भद्रुटार	२	२५,०००	पाँचौ
४०९	राधिका कार्कि	नुवाकोट	थप्रेक	३	२५,०००	पाँचौ
४१०	लाल ब.सुनार	नुवाकोट	भद्रुटार	२	२५,०००	पाँचौ
४११	श्याम ब.थापा	नुवाकोट	थप्रेक	३	२५,०००	पाँचौ
४१२	विमला तामाङ्ग	नुवाकोट	भद्रुटार	५	२५,०००	पाँचौ

४१३	हरिकृष्ण अधिकारी	नुवाकोट	थप्रेक	९	२५,०००	पाँचौ
४१४	राम ब.तामाङ्ग	नुवाकोट	भद्रुटार	१	२५,०००	पाँचौ
४१५	डेल ब.सुनार	नुवाकोट	थप्रेक	३	२५,०००	पाँचौ
४१६	बसन्तराज भेटुवाल	नुवाकोट	भद्रुटार	४	२५,०००	पाँचौ
४१७	शिव ब.खतिवडा	नुवाकोट	बालकुमारी	७	२५,०००	पाँचौ
४१८	पुष्पराज सिटौला	नुवाकोट	भद्रुटार	३	२५,०००	पाँचौ
४१९	रामभक्त भण्डारी	नुवाकोट	समुन्द्रटार	२	२५,०००	पाँचौ
४२०	भगवान हरि धिताल	नुवाकोट	समुन्द्रटार	१	२५,०००	पाँचौ
४२१	मदन कुमार खतिवडा	नुवाकोट	भद्रुटार	३	२५,०००	पाँचौ
४२२	बल ब.शाही	नुवाकोट	बालकुमारी	१	२५,०००	पाँचौ
४२३	राजेन्द्र मात्तान	नुवाकोट	राउतवेशी	६	२५,०००	पाँचौ
४२४	अर्जुन थापा	नुवाकोट	भद्रुटार	५	२५,०००	पाँचौ
४२५	रमेश प्रसाद रिमाल	नुवाकोट	गोर्स्याङ	९	२५,०००	पाँचौ
४२६	भिम ब.तामाङ्ग	नुवाकोट	गोर्स्याङ	५	२५,०००	पाँचौ
४२७	पो प्र खतिवडा	नुवाकोट	भद्रुटार	३	२५,०००	पाँचौ
४२८	सुब्बा कार्की	नुवाकोट	बुधसिङ	५	२५,०००	पाँचौ
४२९	पिव ब.सुनार	नुवाकोट	भद्रुटार	२	२५,०००	पाँचौ
४३०	कृष्ण घिमिरे	नुवाकोट	बुधसिङ	१	२५,०००	पाँचौ
४३१	पुर्ण ब.सुनार	नुवाकोट	भद्रुटार	२	२५,०००	पाँचौ
४३२	मैना लामा	नुवाकोट	दुङ्गपिपल	९	२५,०००	पाँचौ
४३३	विर ब.तामाङ्ग	नुवाकोट	मनकामना	२	२५,०००	पाँचौ
४३४	मनोहर भट्टराई	नुवाकोट	भद्रुटार	९	२५,०००	पाँचौ
४३५	यमनाथ लोहनी	नुवाकोट	थानापती	९	२५,०००	पाँचौ
४३६	अर्जुन थापा	नुवाकोट	भद्रुटार	९	२५,०००	पाँचौ
४३७	दावा सिंह तामाङ्ग	नुवाकोट	बुङ्गताङ	२	२५,०००	पाँचौ
४३८	दिपक राज सिटौला	नुवाकोट	भद्रुटार	४	२५,०००	पाँचौ
४३९	शम्भुकुमार श्रेष्ठ	नुवाकोट	तारुका	६	२५,०००	पाँचौ
४४०	मधुसुदन रिमाल	नुवाकोट	तारुका	८	२५,०००	पाँचौ
४४१	पुरुषोत्तम अधिकारी	नुवाकोट	तारुका	२	२५,०००	पाँचौ
४४२	अनन्त घले	नुवाकोट	कल्याणपुर	१	२५,०००	पाँचौ
४४३	भद्र ब.राना मगर	नुवाकोट	कल्याणपुर	४	२५,०००	पाँचौ
४४४	राधाकृष्ण मुडभरी	नुवाकोट	कुमरी	४	२५,०००	पाँचौ
४४५	चन्द्ररा बमेल	नुवाकोट	सामरी	४	२५,०००	पाँचौ
४४६	राजु सापकोटा	नुवाकोट	सामरी	४	२५,०००	पाँचौ
४४७	ईश्वर प्र पुडासैनी	नुवाकोट	कुमरी	४	२५,०००	पाँचौ
४४८	रामहरि सापकोटा	नुवाकोट	सामरी	४	२५,०००	पाँचौ
४४९	सिताराम सुनार	नुवाकोट	कुमरी	४	२५,०००	पाँचौ
४५०	नविन पुडासैनी	नुवाकोट	कुमरी	५	२५,०००	पाँचौ
४५१	मैनादेवी न्यौपाने	नुवाकोट	कुमरी	६	२५,०००	पाँचौ
४५२	मोहन पुडासैनी	नुवाकोट	कुमरी	७	२५,०००	पाँचौ
४५३	लछुमन न्यौपाने	नुवाकोट	कुमरी	७	२५,०००	पाँचौ
४५४	उद्धव पुडासैनी	नुवाकोट	कुमरी	७	२५,०००	पाँचौ

४५५	भकनाथ भण्डारी	नुवाकोट	कुमरी	४	२५,०००	पाँचौ
४५६	निर्मला भण्डारी	नुवाकोट	कुमरी	४	२५,०००	पाँचौ
४५७	राम प्र. मुडवरी	नुवाकोट	कुमरी	४	२५,०००	पाँचौ
४५८	विश्वनाथ न्यौपाने	नुवाकोट	कुमरी	८	२५,०००	पाँचौ
४५९	तेज प्रसाद मुडवरी	नुवाकोट	कुमरी	१	२५,०००	पाँचौ
४६०	हिम प्रसाद कडेल	नुवाकोट	बेलकोट	२	२५,०००	पाँचौ
४६१	चतुरमानी तामाङ्ग	नुवाकोट	बेलकोट	३	२५,०००	पाँचौ
४६२	गान प्र.मुडवरी	नुवाकोट	कुमरी	४	२५,०००	पाँचौ
४६३	शेषमान लामा	नुवाकोट	बेलकोट	३	२५,०००	पाँचौ
४६४	गोपीनी न्यौपाने गजुरेल	नुवाकोट	बेलकोट	१	२५,०००	पाँचौ
४६५	विदुर मुडभरी	नुवाकोट	कुमरी	१	२५,०००	पाँचौ
४६६	लोक ब.सापकोटा	नुवाकोट	बेलकोट		२५,०००	पाँचौ
४६७	हरिहर पौडेल	नुवाकोट	बेलकोट	७	२५,०००	पाँचौ
४६८	गोपिकृष्ण ढुङ्गेल	नुवाकोट	कुमरी	४	२५,०००	पाँचौ
४६९	हिरा ब.तामाङ्ग	नुवाकोट	कुमरी	६	२५,०००	पाँचौ
४७०	टंक प्रसाद सापकोटा	नुवाकोट	बेलकोट	२	२५,०००	पाँचौ
४७१	लक्ष्मण न्यौपाने	नुवाकोट	कुमरी	६	२५,०००	पाँचौ
४७२	सरला उप्रेती कडेल	नुवाकोट	बेलकोट	१	२५,०००	पाँचौ
४७३	लक्ष्मी मुडभरी	नुवाकोट	कुमरी	४	२५,०००	पाँचौ
४७४	ठाकुरमान तामाङ्ग	नुवाकोट	बेलकोट	३	२५,०००	पाँचौ
४७५	सुदन थापा	नुवाकोट	बेलकोट	५	२५,०००	पाँचौ
४७६	यम ब.तामाङ्ग	नुवाकोट	बेलकोट	५	२५,०००	पाँचौ
४७७	अजुन प्रसाद ढुर्गाना	नुवाकोट	चाउथे	५	२५,०००	पाँचौ
४७८	रत्न ब.सुनार	नुवाकोट	महाकाली	५	२५,०००	पाँचौ
४७९	त ब.सुनार	नुवाकोट	महाकाली	५	२५,०००	पाँचौ
४८०	बद्री प्रसाद न्यौपाने	नुवाकोट	चाउथे	५	२५,०००	पाँचौ
४८१	ईन्द्र ब.थापा	नुवाकोट	महाकाली	८	२५,०००	पाँचौ
४८२	मन्जु थापा	नुवाकोट	महाकाली	८	२५,०००	पाँचौ
४८३	मनोज कुमार थापा	नुवाकोट	बेलकोट	८	२५,०००	पाँचौ
४८४	कान्छा ब.राना मगर	नुवाकोट	चाउथे	६	२५,०००	पाँचौ
४८५	पिपल ब.तामाङ्ग	नुवाकोट	महाकाली	८	२५,०००	पाँचौ
४८६	अर्जुन न्यौपाने	नुवाकोट	चाउथे	४	२५,०००	पाँचौ
४८७	केशव ब.वस्नेत	नुवाकोट	विदुर न.पा	९	२५,०००	पाँचौ
४८८	सेतुमान तामाङ्ग	नुवाकोट	चाउथे	३	२५,०००	पाँचौ
४८९	नारायण अधिकारी	नुवाकोट	विदुर न.पा	३	२५,०००	पाँचौ
४९०	रितु ब.क्षेत्री	नुवाकोट	विदुर न.पा	६	२५,०००	पाँचौ
४९१	ईश्वर प्रसाद ढकाल	नुवाकोट	चाउथे	७	२५,०००	पाँचौ
४९२	रामकृष्ण बानिया	नुवाकोट	विदुर न.पा	२	२५,०००	पाँचौ
४९३	श्याम प्र.गजुरेल	नुवाकोट	चाउथे	४	२५,०००	पाँचौ
४९४	शुभलाल श्रेष्ठ	नुवाकोट	विदुर न.पा	१०	२५,०००	पाँचौ
४९५	बद्री प्रसाद पुडासैनी	नुवाकोट	चाउथे	७	२५,०००	पाँचौ
४९६	शुजा श्रेष्ठ	नुवाकोट	विदुर न.पा	१०	२५,०००	पाँचौ

४९७	रामजी भण्डारी	नुवाकोट	विदुर न.पा	९	२५,०००	पाँचौ
४९८	होमनाथ दवाडी	नुवाकोट	विदुर न.पा	३	२५,०००	पाँचौ
४९९	ज्ञानेन्द्र पाण्डे ठकुरी	नुवाकोट	सुनखानी	९	२५,०००	पाँचौ
५००	भरत गुणी	नुवाकोट	सुनखानी	८	२५,०००	पाँचौ
५०१	विमला ठकुरी	नुवाकोट	सुनखानी	९	२५,०००	पाँचौ
५०२	सानु धन ब.तामाङ्ग	नुवाकोट	चाउथे	३	२५,०००	पाँचौ
५०३	श्रीकृष्ण पाण्डे	नुवाकोट	सुनखानी	९	२५,०००	पाँचौ
५०४	निर्मला ठकुरी	नुवाकोट	सुनखानी	९	२५,०००	पाँचौ
५०५	हरिकृष्ण गिरी	नुवाकोट	हल्देकालिका	६	२५,०००	पाँचौ
५०६	रामचन्द्र गिरी	नुवाकोट	हल्देकालिका	२	२५,०००	पाँचौ
५०७	रेशान श्रेष्ठ	नुवाकोट	चाउथे	४	२५,०००	पाँचौ
५०८	रविन गिरी	नुवाकोट	हल्देकालिका	२	२५,०००	पाँचौ
५०९	केदार प्रसाद पौडेल	नुवाकोट	हल्देकालिका	२	२५,०००	पाँचौ
५१०	हर्दराज गिरी	नुवाकोट	हल्देकालिका	१	२५,०००	पाँचौ
५११	इवराज गिरी	नुवाकोट	हल्देकालिका	१	२५,०००	पाँचौ
५१२	ठाकुर प्रसाद पौडेल	नुवाकोट	हल्देकालिका	२	२५,०००	पाँचौ
५१३	पव्ल मान तामाङ्ग	नुवाकोट	हल्देकालिका	८	२५,०००	पाँचौ
५१४	हरि ब.गुरुङ्ग	नुवाकोट	लच्याङ	४	२५,०००	पाँचौ
५१५	राम ब.तामाङ्ग	नुवाकोट	लच्याङ	६	२५,०००	पाँचौ
५१६	श्याम ब.तामाङ्ग	नुवाकोट	लच्याङ	९	२५,०००	पाँचौ
५१७	शैलेन्द्र श्रेष्ठ	नुवाकोट	सुन्दारादेवी	१	२५,०००	पाँचौ
५१८	स्यार्पा तामाङ्ग	नुवाकोट	लच्याङ	२	२५,०००	पाँचौ
५१९	शेर ब.तामाङ्ग	नुवाकोट	लच्याङ	६	२५,०००	पाँचौ
५२०	रुद्र ब.बुढाथोकी	नुवाकोट	सिक्रे	८	२५,०००	पाँचौ
५२१	वासुदेव खनाल	नुवाकोट	नर्जामण्डप	१	२५,०००	पाँचौ
५२२	गोरे तामाङ्ग	नुवाकोट	सिक्रे	८	२५,०००	पाँचौ
५२३	राम ब.बुढाथोकी	नुवाकोट	सिक्रे	८	२५,०००	पाँचौ
५२४	राम कुमार कडेल	नुवाकोट	नर्जामण्डप	२	२५,०००	पाँचौ
५२५	कुमार के.सी	नुवाकोट	सिक्रे	७	२५,०००	पाँचौ
५२६	विष्णु प्रसाद खड्का	नुवाकोट	सिक्रे	७	२५,०००	पाँचौ
५२७	रामकृष्ण दहाल	नुवाकोट	नर्जामण्डप	८	२५,०००	पाँचौ
५२८	रामकाजी तामाङ्ग	नुवाकोट	सिक्रे	६	२५,०००	पाँचौ
५२९	जवर तामाङ्ग	नुवाकोट	सिक्रे	६	२५,०००	पाँचौ
५३०	पदम प्र.रिजाल	नुवाकोट	नर्जामण्डप	७	२५,०००	पाँचौ
५३१	भैरव वि.क	नुवाकोट	सिक्रे	६	२५,०००	पाँचौ
५३२	राज कुमार बस्नेत	नुवाकोट	गणेशथान	५	२५,०००	पाँचौ
५३३	शिवराम ढकाल	नुवाकोट	खानिगाउँ	४	२५,०००	पाँचौ
५३४	विना कुमारी उप्रेती	नुवाकोट	गणेशथान	६	२५,०००	पाँचौ
५३५	विलराज गिरी	नुवाकोट	गणेशथान	४	२५,०००	पाँचौ
५३६	लालकुमार ढकाल	नुवाकोट	खानिगाउँ	४	२५,०००	पाँचौ
५३७	चुडामणी रिजाल	नुवाकोट	गणेशथान	३	२५,०००	पाँचौ
५३८	ढलक प्रसाद ढकाल	नुवाकोट	खानिगाउँ	४	२५,०००	पाँचौ

५३९	श्याम बरुदि पाठक	नुवाकोट	गणेशथान	३	२५,०००	पाँचौ
५४०	रमेश जंग अधिकारी	नुवाकोट	गणेशथान	४	२५,०००	पाँचौ
५४१	चोकराज ढकाल	नुवाकोट	खानिगाउँ	५	२५,०००	पाँचौ
५४२	गुन्ज ब.अधिकारी	नुवाकोट	गणेशथान	४	२५,०००	पाँचौ
५४३	तिल प्रसाद ढकाल	नुवाकोट	खानिगाउँ	६	२५,०००	पाँचौ
५४४	हेम ब.अधिकारी	नुवाकोट	गणेशथान	४	२५,०००	पाँचौ
५४५	युवराज ढुङ्गाना	नुवाकोट	गणेशथान	९	२५,०००	पाँचौ
५४६	गोमराज ढकाल	नुवाकोट	खानिगाउँ	४	२५,०००	पाँचौ
५४७	कृष्ण प्र.तिवारी	नुवाकोट	गणेशथान	५	२५,०००	पाँचौ
५४८	ईश्वर ब.थापा	नुवाकोट	खानिगाउँ	६	२५,०००	पाँचौ
५४९	कान्छा कमर	नुवाकोट	गणेशथान	१	२५,०००	पाँचौ
५५०	होम प्रसाद नेपाल	नुवाकोट	गणेशथान	१	२५,०००	पाँचौ
५५१	चोल प्रसाद ढकाल	नुवाकोट	खानिगाउँ	४	२५,०००	पाँचौ
५५२	माधव बजगाई	नुवाकोट	गणेशथान	२	२५,०००	पाँचौ
५५३	डेल ब.अधिकारी	नुवाकोट	गणेशथान	६	२५,०००	पाँचौ
५५४	दौलत सिंह वस्नेत	नुवाकोट	गणेशथान	५	२५,०००	पाँचौ
५५५	अस्विन कुमार पाण्डे	नुवाकोट	सुन्दारादेवी	७	२५,०००	पाँचौ
५५६	तिर्थ ब.अधिकारी	नुवाकोट	गणेशथान	७	२५,०००	पाँचौ
५५७	शुदर्शन के.सी	नुवाकोट	सुन्दारादेवी	७	२५,०००	पाँचौ
५५८	उदय प्रसाद आर्चाय	नुवाकोट	सुन्दारादेवी	७	२५,०००	पाँचौ
५५९	राजन प्रसाद लामिछाने	नुवाकोट	खानिगाउँ	५	२५,०००	पाँचौ
५६०	भरत प्र.ढकाल	नुवाकोट	खानिगाउँ	६	२५,०००	पाँचौ
५६१	शिवराम ढकाल	नुवाकोट	खानिगाउँ	५	२५,०००	पाँचौ
५६२	होम प्रसाद ढकाल	नुवाकोट	खानिगाउँ	५	२५,०००	पाँचौ
५६३	कुल प्र.ढकाल	नुवाकोट	खानिगाउँ	५	२५,०००	पाँचौ
५६४	कमल प्र.ढकाल	नुवाकोट	खानिगाउँ	५	२५,०००	पाँचौ
५६५	नारायण कडेल	नुवाकोट	खानिगाउँ	३	२५,०००	पाँचौ
५६६	चेत प्रसाद नेपाल	नुवाकोट	गणेशथान	४	२५,०००	पाँचौ
५६७	एव ब.अधिकारी	नुवाकोट	गणेशथान	७	२५,०००	पाँचौ
५६८	श्याम ब.राई	नुवाकोट	खानिगाउँ	५	२५,०००	पाँचौ
५६९	दुर्गा पौडेल	नुवाकोट	गणेशथान	४	२५,०००	पाँचौ
५७०	कृष्ण प्र.ढकाल	नुवाकोट	खानिगाउँ	५	२५,०००	पाँचौ
५७१	यदु प्रसाद पौडेल	नुवाकोट	गणेशथान	४	२५,०००	पाँचौ
५७२	गोमादेवी पौडेल	नुवाकोट	गणेशथान	४	२५,०००	पाँचौ
५७३	भिम ब.राई	नुवाकोट	खानिगाउँ	५	२५,०००	पाँचौ
५७४	पुर्ण ब.राई	नुवाकोट	खानिगाउँ	५	२५,०००	पाँचौ
५७५	बलराम लामिछाने	नुवाकोट	गणेशथान	१	२५,०००	पाँचौ
५७६	राम ब.राई	नुवाकोट	खानिगाउँ	५	२५,०००	पाँचौ
५७७	इमानसिंह अधिकारी	नुवाकोट	गणेशथान	६	२५,०००	पाँचौ
५७८	अक्कल ब.राई मगर	नुवाकोट	खानिगाउँ	५	२५,०००	पाँचौ
५७९	बद्रि प्र.पौडेल	नुवाकोट	गणेशथान	८	२५,०००	पाँचौ
५८०	रोहित ब.राई	नुवाकोट	गणेशथान	४	२५,०००	पाँचौ

५८१	तुल ब.वि.क	नुवाकोट	खानिगाउँ	५	२५,०००	पाँचौ
५८२	रघुराम आर्चाय	नुवाकोट	समुन्द्रादेवी	५	२५,०००	पाँचौ
५८३	खड्क ब.राई	नुवाकोट	खानिगाउँ	५	२५,०००	पाँचौ
५८४	श्यामकुमार बुढाथोकी	नुवाकोट	समुन्द्रादेवी	५	२५,०००	पाँचौ
५८५	रमेश राई	नुवाकोट	खानिगाउँ	५	२५,०००	पाँचौ
५८६	सुर्य ब.तामाङ्ग	नुवाकोट	समुन्द्रादेवी	६	२५,०००	पाँचौ
५८७	ईन्द्र ब.राई	नुवाकोट	खानिगाउँ	५	२५,०००	पाँचौ
५८८	कमला वि.क.	नुवाकोट	खानिगाउँ	५	२५,०००	पाँचौ
५८९	हेमराज थापा मगर	नुवाकोट	समुन्द्रादेवी	५	२५,०००	पाँचौ
५९०	राम ब.राई	नुवाकोट	खानिगाउँ	५	२५,०००	पाँचौ
५९१	दिनेश कुमार तामाङ्ग	नुवाकोट	समुन्द्रादेवी	५	२५,०००	पाँचौ
५९२	गोपाल प्रसाद पाण्डे	नुवाकोट	खानिगाउँ	३	२५,०००	पाँचौ
५९३	सेतिमाया तामाङ्ग	नुवाकोट	समुन्द्रादेवी	८	२५,०००	पाँचौ
५९४	रामन वि.क	नुवाकोट	समुन्द्रादेवी	४	२५,०००	पाँचौ
५९५	रत्न प्र.पाण्डे	नुवाकोट	खानिगाउँ	३	२५,०००	पाँचौ
५९६	गुमानसिंह तामाङ्ग	नुवाकोट	समुन्द्रादेवी	८	२५,०००	पाँचौ
५९७	काले तामाङ्ग	नुवाकोट	काउले	३	२५,०००	पाँचौ
५९८	सुमन बुढाथोकी	नुवाकोट	समुन्द्रादेवी	५	२५,०००	पाँचौ
५९९	कुमार बस्नेत	नुवाकोट	समुन्द्रादेवी	४	२५,०००	पाँचौ
६००	चन्द्र ब.तामाङ्ग	नुवाकोट	काउले	३	२५,०००	पाँचौ
६०१	नन्दराम न्यौपाने	नुवाकोट	काउले	३	२५,०००	पाँचौ
६०२	श्रीराम थापा	नुवाकोट	समुन्द्रादेवी	५	२५,०००	पाँचौ
६०३	माधवराज पौडेल	नुवाकोट	काउले	१	२५,०००	पाँचौ
६०४	विना तामाङ्ग	नुवाकोट	समुन्द्रादेवी	४	२५,०००	पाँचौ
६०५	चेत ब.भुजेल	नुवाकोट	सुर्यमिती	१	२५,०००	पाँचौ
६०६	विर बल तामाङ्ग	नुवाकोट	काउले	६	२५,०००	पाँचौ
६०७	कृष्ण ब.कमर	नुवाकोट	सुर्यमिती	१	२५,०००	पाँचौ
६०८	जुनकिरी वि.क	नुवाकोट	काउले	७	२५,०००	पाँचौ
६०९	धर्म प्रसाद अधिकारी	नुवाकोट	सुर्यमिती	२	२५,०००	पाँचौ
६१०	शिव ब.पलामी मगर	नुवाकोट	सुर्यमिती	१	२५,०००	पाँचौ
६११	प्रदिप अधिकारी	नुवाकोट	खरानीटार	८	२५,०००	पाँचौ
६१२	डिल्ली प्रसाद थपलिया	नुवाकोट	सुर्यमिती	२	२५,०००	पाँचौ
६१३	यदु कुमार चौलागाई	नुवाकोट	खरानीटार	१	२५,०००	पाँचौ
६१४	राम शरण देवकोटा	नुवाकोट	चौघाडा	८	२५,०००	पाँचौ
६१५	होमनाथ पौडेल	नुवाकोट	चाघाडा	८	२५,०००	पाँचौ
६१६	राधाकृष्ण श्रेष्ठ	नुवाकोट	खरानीटार	७	२५,०००	पाँचौ
६१७	दिपक लामिछाने	गोरखा	नामजुड	८	२५,०००	प्रथम
६१८	विनम पोखेल	गोरखा	छेप्राक	२	२५,०००	प्रथम
६१९	नविन राणभाट	गोरखा	पालुडटार	७	२५,०००	प्रथम
६२०	गणेश प्रसाद पाण्डे	गोरखा	आसराड	६	२५,०००	प्रथम
६२१	विनोद ढकाल	गोरखा	हर्मी	८	२५,०००	प्रथम
६२२	भुमीनन्द देवकोटा	गोरखा	भुच्चेक	१	२५,०००	प्रथम

६२३	रमेश कुमार श्रेष्ठ	गोरखा	ताक्लुङ	४	२५,०००	प्रथम
६२४	संतोषी आलेमगर	गोरखा	मोकेनी	३	२५,०००	दोस्रो
६२५	खिल ब.भण्डारी	गोरखा	नामजुङ	५	२५,०००	दोस्रो
६२६	फणिन्द्र देवकोटा	गोरखा	आपपिपल	२	२५,०००	दोस्रो
६२७	टिकाराम पनेरु	गोरखा	नाकुकोट	८	२५,०००	तेस्रो
६२८	दिनेश श्रेष्ठ	गोरखा	बगुवा	५	२५,०००	चौथो
६२९	प्रकाश के.सि.	कास्की	पुरञ्चौर	१	२५,०००	दोस्रो
६३०	राजु परियार	कास्की	ले.न.पा.	८	२५,०००	दोस्रो
६३१	यम प्रसाद गौतम	कास्की	पुरञ्चौर	१	२५,०००	दोस्रो
६३२	पुष्पराज गौतम	कास्की	साईखोला	१	२५,०००	दोस्रो
६३३	कर्ण ब.जि.सी.	कास्की	लेखनाथ न.पा.	३	२५,०००	दोस्रो
६३४	ज्ञान ब.कोइराला	कास्की	पो.उ.म.पा.	५	२५,०००	दोस्रो
६३५	गंगा बरेली	कास्की	सिद्ध	६	२५,०००	दोस्रो
६३६	खुम कुमारी परियार	कास्की	पो.उ.म.पा.	९	२५,०००	दोस्रो
६३७	शान्ति सुनार	कास्की	कास्कीकोट	२	२५,०००	दोस्रो
६३८	ईश्वरराज पौडेल	कास्की	ले.न.पा.	६	२५,०००	दोस्रो
६३९	प्रेम ब.पुन.	कास्की	माछापुच्छे	८	२५,०००	दोस्रो
६४०	रुपा बि.क.	कास्की	ढिकुरा	६	२५,०००	दोस्रो
६४१	नेत्र अधिकारी	कास्की	धिताल	८	२५,०००	दोस्रो
६४२	माया भारती	कास्की	ढिकुरापोखरी	६	२५,०००	दोस्रो
६४३	पार्वती पौडेल	कास्की	आरुर्खक	७	२५,०००	दोस्रो
६४४	सन्तोषी आले मगर	कास्की	बकाङ		२५,०००	दोस्रो
६४५	निर्जला अधिकारी	कास्की	पोखरा	५	२५,०००	दोस्रो
६४६	तारानाथ अधिकारी	कास्की	पोखरा	५	२५,०००	दोस्रो
६४७	शोभाकान्त पौडेल	कास्की	लेखनाथ न.पा.	११	२५,०००	दोस्रो
६४८	गोपालमणी लामिछाने	कास्की	लेखनाथ न.पा.	६	२५,०००	दोस्रो
६४९	तारानाथ पौडेल	कास्की	पुम्डीमुम्दी	३	२५,०००	दोस्रो
६५०	दण्डपाणी बराल	कास्की	पुम्डीमुम्दी	३	२५,०००	दोस्रो
६५१	चुडामणी देवकोटा	कास्की	लुम्ले	४	२५,०००	दोस्रो
६५२	गोविन्द प्रसाद पौडेल	कास्की	कास्कीकोट	२	२५,०००	दोस्रो
६५३	डिल्लीराम अधिकारी	कास्की	धिताल	८	२५,०००	दोस्रो
६५४	पुष्पराज खनाल	कास्की	थुम्की	५	२५,०००	दोस्रो
६५५	बुधे राना	कास्की	सिद्ध	३	२५,०००	दोस्रो
६५६	तेजस्वी बराल	कास्की	लेखनाथ न.पा.	५	२५,०००	दोस्रो
६५७	पूर्ण ब.थापा मगर	कास्की	रिभान	९	२५,०००	दोस्रो
६५८	चण्डिका बराल	कास्की	पुम्डीमुम्दी	३	२५,०००	दोस्रो
६५९	कल्पना पाण्डे	कास्की	पोखरा	९	२५,०००	दोस्रो
६६०	रामचन्द्र सुवेदी	कास्की	कुस्ती	३	२५,०००	दोस्रो
६६१	तेजकुमारी पौडेल	कास्की	पोखरा	८	२५,०००	दोस्रो
६६२	मधुप्रसाद बराल	कास्की	पुम्डीमुम्दी	३	२५,०००	दोस्रो
६६३	कमल प्र पौडेल	कास्की	पोखरा	८	२५,०००	दोस्रो
६६४	नवराज भण्डारी	कास्की	घम्पुस	३	२५,०००	दोस्रो

६६५	तिर्थनाथ लुइटेल्	कास्की	हेम्जा	६	२५,०००	दोस्रो
६६६	शिवराज पराजुली	कास्की	पोखरा	३	२५,०००	दोस्रो
६६७	विन्दुसागर पराजुली	कास्की	पोखरा	३	२५,०००	दोस्रो
६६८	लक्ष्मी प्रसाद अधिकारी	कास्की	भिजुरेडाडा	१	२५,०००	दोस्रो
६६९	पुर्ण प्रसाद अधिकारी	कास्की	कास्कीकोट	८	२५,०००	दोस्रो
६७०	त्रिलोचन अधिकारी	कास्की	हेम्जा	६	२५,०००	दोस्रो
६७१	चन्द्राकान्त पौडेल	कास्की	हेम्जा	९	२५,०००	दोस्रो
६७२	दयाराम अधिकारी	कास्की	हेम्जा	६	२५,०००	दोस्रो
६७३	भलकपाणी तिवारी	कास्की	लेखनाथ न.पा.	४	२५,०००	दोस्रो
६७४	चुडामणी भट्टराई	कास्की	कास्कीकोट	४	२५,०००	दोस्रो
६७५	रामकृष्ण देवकोटा	कास्की	लुम्बे	६	२५,०००	दोस्रो
६७६	विर ब.बुढाथोकी	कास्की	रिभान	९	२५,०००	दोस्रो
६७७	विष्णु ब.के.सी	कास्की	सल्यान	६	२५,०००	दोस्रो
६७८	पुर्णकली भट्टराई	कास्की	कास्कीकोट	४	२५,०००	दोस्रो
६७९	कृष्णकुमारी गुरुङ्ग	कास्की	पोखरा	८	२५,०००	दोस्रो
६८०	उमानाथ सुवेदी	कास्की	कास्कीकोट	४	२५,०००	दोस्रो
६८१	खरिका त्रिपाठी	कास्की	कास्कीकोट	४	२५,०००	दोस्रो
६८२	बुद्धि ब.सार्की	कास्की	थुम्की	५	२५,०००	दोस्रो
६८३	प्रेम ब.पुन	कास्की	माछापुच्छे	८	२५,०००	दोस्रो
६८४	प्रकाशचन्द्र पागल	कास्की	लेखनाथ न.पा.	१३	२५,०००	दोस्रो
६८५	भवानीप्रसाद पौडेल	कास्की	लेखनाथ न.पा.	१३	२५,०००	दोस्रो
६८६	दिनेश श्रेष्ठ	कास्की	पोखरा	२	२५,०००	दोस्रो
६८७	मनुमाया खत्री	कास्की	भरतपोखरी	९	२५,०००	दोस्रो
६८८	नवराज खनाल	कास्की	थुम्की	५	२५,०००	दोस्रो
६८९	किशोर प्रसाद गौतम	कास्की	पुरनचौर	१	२५,०००	दोस्रो
६९०	केशव प्रसाद गौतम	कास्की	पुरनचौर	१	२५,०००	दोस्रो
६९१	प्रकाश के.सि.	कास्की	पुरनचौर	१	२५,०००	दोस्रो
६९२	एम प्रसाद गौतम	कास्की	पुरनचौर	१	२५,०००	दोस्रो
६९३	पुष्पराज गौतम	कास्की	साईखोला	१	२५,०००	दोस्रो
६९४	श्रीराम सुवेदी	कास्की	कुस्तीनाच्नेचौर	१	२५,०००	दोस्रो
६९५	धन ब.मगर	तनहुँ	आवुखैरेनी	७	२५,०००	प्रथम
६९६	मदन आले	तनहुँ	कोटदरवार	८	२५,०००	दोस्रो
६९७	शंकर जि.सी	तनहुँ	रुपाकोट	३	२५,०००	चौथो
६९८	हुम ब.थापा	तनहुँ	ढोरफिदि	३	२५,०००	छैठौ
६९९	डिल ब.वि.क.	तनहुँ	ढोरफिदि	३	२५,०००	छैठौ
७००	नेत्र ब.वि.क.	तनहुँ	ढोरफिदि	३	२५,०००	छैठौ
७०१	लुक ब.थापा	तनहुँ	ढोरफिदि	३	२५,०००	छैठौ
७०२	इमान गुरुङ्ग	स्याङ्गजा	विरुवाअंचले	१०	२५,०००	दोस्रो
७०३	शोभाखर ढकाल	स्याङ्गजा	सेतिदोभान	१	२५,०००	दोस्रो
७०४	सुर्य प्रसाद गौडे	स्याङ्गजा	पकवादी	२	२५,०००	दोस्रो
७०५	कल्पना अर्याल	स्याङ्गजा	थुमपोखरा	८	२५,०००	दोस्रो
७०६	भोला ढकाल	स्याङ्गजा	पञ्चमुल	६	२५,०००	दोस्रो

७०७	लक्ष्मी पौडेल	स्याङ्गजा	आरुर्खक	७	२५,०००	दोस्रो
७०८	महेश अधिकारी	स्याङ्गजा	पञ्चमुल	६	२५,०००	दोस्रो
७०९	टोल प्रसाद पौडेल	स्याङ्गजा	थुमपोखरा	८	२५,०००	दोस्रो
७१०	टुक प्रसाद पौडेल	स्याङ्गजा	थुमपोखरा	८	२५,०००	दोस्रो
७११	चुडामणी पौडेल	स्याङ्गजा	थुमपोखरा	८	२५,०००	दोस्रो
७१२	कमल प्रसाद अर्याल	स्याङ्गजा	थुमपोखरा	८	२५,०००	दोस्रो
७१३	पदम पाठक	स्याङ्गजा	थुमपोखरा	५	२५,०००	दोस्रो
७१४	भगदत्त पौडेल	स्याङ्गजा	आरुर्खक	७	२५,०००	दोस्रो
७१५	नारायण लम्साल	स्याङ्गजा	पु.व.न.पा.	१	२५,०००	दोस्रो
७१६	संघ ताम्राकार	स्याङ्गजा	पु.व.न.पा.	१	२५,०००	दोस्रो
७१७	गुरु दत्त पौडेल	स्याङ्गजा	आरुर्खक	७	२५,०००	दोस्रो
७१८	हरिमाया नेपाली	स्याङ्गजा	फेदीखोला		२५,०००	दोस्रो
७१९	लेखनाथ पौडेल	स्याङ्गजा	विचारी चौतारी	४	२५,०००	दोस्रो
७२०	टंक प्रसाद खनाल	स्याङ्गजा	पकवादी	१	२५,०००	दोस्रो
७२१	दिवाकर शर्मा	स्याङ्गजा	विचारी चौतारी	५	२५,०००	दोस्रो
७२२	कल्याण पराजुली	स्याङ्गजा	थुमपोखरा	६	२५,०००	दोस्रो
७२३	नरनाथ लम्साल	स्याङ्गजा	चिसापानी	५	२५,०००	दोस्रो
७२४	यज्ञ आर्चाय	स्याङ्गजा	वालङ्ग	१	२५,०००	दोस्रो
७२५	वेद प्रसाद पराजुली	स्याङ्गजा	थुमपोखरा	६	२५,०००	दोस्रो
७२६	विनोद पौडेल	स्याङ्गजा	पु.व.न.पा.	१	२५,०००	दोस्रो
७२७	पार्वती पौडेल	स्याङ्गजा	आरुर्खक	७	२५,०००	दोस्रो
७२८	विष्णुमाया उचही	स्याङ्गजा	मालुङ्गा	४	२५,०००	दोस्रो
७२९	मनु हुमागाई	स्याङ्गजा	स्थानीचौर	४	२५,०००	चौथो
७३०	धनसिंह घिमिरे	पाल्पा	सत्यवती	२	२५,०००	तेस्रो
७३१	श्याम ब.पौडेल	पाल्पा	मदनपोखरा	८	२५,०००	चौथो
७३२	तेजनारायण सापकोटा	बाग्लुङ	कालिका	६	२५,०००	प्रथम
७३३	टुकानाथ शर्मा	बाग्लुङ	अमलाचौर	१	२५,०००	प्रथम
७३४	गौरिश्वर पाण्डे	बाग्लुङ	बुर्तिवाड	७	२५,०००	प्रथम
७३५	धर्म बहादुर	बाग्लुङ	अधिकारीचौर	९	२५,०००	प्रथम
७३६	भरत पौडेल	बाग्लुङ	सर्कुवा	९	२५,०००	प्रथम
७३७	टंक ब.भण्डारी	बाग्लुङ	हटिया	३	२५,०००	प्रथम
७३८	महेन्द्र मणि पौडेल	बाग्लुङ	भोर्लेटार	७	२५,०००	प्रथम
७३९	केशव राज घिमिरे	बाग्लुङ	इशानेश्वर	७	२५,०००	प्रथम
७४०	गोमा घिमिरे	बाग्लुङ	मलार्खक	५	२५,०००	प्रथम
७४१	उमेश गुरुङ्ग	बाग्लुङ	श्रीभन्जङ	१	२५,०००	प्रथम
७४२	शेरमान घर्ती	बाग्लुङ	बोबाङ्ग	८	२५,०००	दोस्रो
७४३	बुल ब.घर्ती	बाग्लुङ	नरेठाटी	२	२५,०००	दोस्रो
७४४	धर्म बहादुर कुवर	बाग्लुङ	अधिकारीचौर	९	२५,०००	दोस्रो
७४५	टंक ब.घर्ती	बाग्लुङ	अधिकारीचौर	३	२५,०००	दोस्रो
७४६	गौरिश्वर पाण्डे	बाग्लुङ	बुर्तिवाड	७	२५,०००	दोस्रो
७४७	तुल्सीराम अर्याल	बाग्लुङ	बुर्तिवाड	१	२५,०००	दोस्रो
७४८	चन्दीश्वर कडेल	बाग्लुङ	बिहु	३	२५,०००	चौथो

७४९	बल ब.वि.क.	बाग्लुड	बोबाङ्ग	२	२५,०००	चौथो
७५०	हकृ ब.कायत	बाग्लुड	बोबाङ्ग	२	२५,०००	चौथो
७५१	पन ब.वि.क	बाग्लुड	बोबाङ्ग	२	२५,०००	चौथो
७५२	छविीलाल दमै	बाग्लुड	दलिङ्ग	१	२५,०००	चौथो
७५३	हुमे दमाई	बाग्लुड	दलिङ्ग	१	२५,०००	चौथो
७५४	थम्पन ब.सार्की	बाग्लुड	रेश	१	२५,०००	चौथो
७५५	पुरुषोत्तम कडेल	बाग्लुड	हटिया	३	२५,०००	चौथो
७५६	केश ब.थापा	बाग्लुड	कुशमीसेरा	५	२५,०००	चौथो
७५७	लालवीर रोका	बाग्लुड	तारा	२	२५,०००	चौथो
७५८	राम ब.वि.क.	बाग्लुड	वा.न.पा.	११	२५,०००	चौथो
७५९	डिल्ली प्रसाद शर्मा	बाग्लुड	भकुण्डे	७	२५,०००	चौथो
७६०	ऋषिराम रोका मगर	बाग्लुड	अर्गल	४	२५,०००	चौथो
७६१	गंगासागर घर्ती	बाग्लुड	बोगादोभान	३	२५,०००	चौथो
७६२	जनक पौडेल	बाग्लुड	वा.न.पा.	५	२५,०००	चौथो
७६३	टेक ब.घर्ती	बाग्लुड	अधिकारीचौर	३	२५,०००	चौथो
७६४	खेम प्रसाद पाठक	बाग्लुड	अमलाचौर	३	२५,०००	चौथो
७६५	मन ब.राना	बाग्लुड	पाला	५	२५,०००	चौथो
७६६	हरि ब.राना	बाग्लुड	पाला	५	२५,०००	चौथो
७६७	बल ब.थापा	बाग्लुड	पाला	५	२५,०००	चौथो
७६८	रन ब.थापा	बाग्लुड	भकुण्डे		२५,०००	चौथो
७६९	डिल ब.बस्नेत	बाग्लुड	नरेठाटी	२	२५,०००	चौथो
७७०	गंगादेवी पौडेल	बाग्लुड	नारायणस्थल	८	२५,०००	चौथो
७७१	लाल ब.छन्त्याल	बाग्लुड	दमेक	७	२५,०००	चौथो
७७२	विदुर शर्मा	बाग्लुड	वा.न.पा.	१	२५,०००	चौथो
७७३	यमराज पुन	बाग्लुड	दुदिलाभाटी	२	२५,०००	चौथो
७७४	राजन कुमार बि.क.	बाग्लुड	तंग्रम	४	२५,०००	चौथो
७७५	धन ब.अद्वै	बाग्लुड	बोबाङ्ग	३	२५,०००	चौथो
७७६	वेग ब.वि.क	बाग्लुड	बोबाङ्ग	६	२५,०००	चौथो
७७७	रत्नलाल शर्मा कडेल	बाग्लुड	तारा	८	२५,०००	चौथो
७७८	डिल कुमारी कडेल	बाग्लुड	तारा	८	२५,०००	चौथो
७७९	किशान भण्डारी	बाग्लुड	हटिया	३	२५,०००	चौथो
७८०	देवेन्द्र खत्री	बाग्लुड	हटिया	४	२५,०००	चौथो
७८१	तुलाराम गौतम	बाग्लुड	हटिया	३	२५,०००	चौथो
७८२	तुल्सी घर्ती मगर	बाग्लुड	अर्गल	९	२५,०००	चौथो
७८३	टेक ब.खत्री के.सी बदी	बाग्लुड	मालिका	७	२५,०००	चौथो
७८४	वीरवल श्रेष्ठ	बाग्लुड	हटिया	३	२५,०००	चौथो
७८५	राम ब.श्रेष्ठ	बाग्लुड	हटिया	३	२५,०००	चौथो
७८६	तिल ब.अधिकारी	बाग्लुड	हटिया	१	२५,०००	चौथो
७८७	मेघ ब.कुवर	बाग्लुड	नरेठाटी	५	२५,०००	चौथो
७८८	हस्त ब.थापा मगर	बाग्लुड	अर्गल	७	२५,०००	चौथो
७८९	भुवन सेन	बाग्लुड	बुर्तिवाङ्ग	२	२५,०००	चौथो
७९०	बद्री प्रसाद शर्मा	बाग्लुड	वा.न.पा.	५	२५,०००	चौथो

७९१	शान्तीमणी ढकाल	बाग्लुङ	नमजुङ	२	२५,०००	चौथो
७९२	तिलक ब.उप्रेती	बाग्लुङ	हरिचौर	९	२५,०००	चौथो
७९३	फुलमाया पुन	बाग्लुङ	अर्गल	८	२५,०००	चौथो
७९४	चन्द्र ब.घर्ती मगर	बाग्लुङ	अर्गल	८	२५,०००	चौथो
७९५	लाली राना मगर	बाग्लुङ	पाल	५	२५,०००	चौथो
७९६	खिम ब.थापा	बाग्लुङ	कुश्मीसेरा	५	२५,०००	चौथो
७९७	मन ब.थापा मगर	बाग्लुङ	अर्गल	९	२५,०००	चौथो
७९८	निशान वि.क.	बाग्लुङ	अमलाचौर	७	२५,०००	चौथो
७९९	कुमार क्षत्री	बाग्लुङ	वा.न.पा.	११	२५,०००	चौथो
८००	कव ब.घर्ति	बाग्लुङ	अर्गल	७	२५,०००	चौथो
८०१	कर्ण ब.रोका मगर	बाग्लुङ	तारा	२	२५,०००	चौथो
८०२	पदम ब.क्षेत्री	बाग्लुङ	मालिका	७	२५,०००	छैठौ
८०३	रुद्र ब.कुवर	बाग्लुङ	नरेठाटी	५	२५,०००	छैठौ
८०४	कृष्ण प्रसाद सापकोटा	बाग्लुङ	दमेक	५	२५,०००	छैठौ
८०५	थिरनाथ शर्मा	बाग्लुङ	वा.न.पा.	११	२५,०००	छैठौ
८०६	कृष्ण खड्का	बाग्लुङ	सिंगाना	४	२५,०००	छैठौ
८०७	सुशिला कुवर	बाग्लुङ	नरेठाटी	५	२५,०००	छैठौ
८०८	सोम ब.पुन	बाग्लुङ	हरिचौर	१	२५,०००	छैठौ
८०९	शालिकराम पाठक	बाग्लुङ	दमेक	१	२५,०००	छैठौ
८१०	अन ब.घर्ती	बाग्लुङ	दलिङ्ग	९	२५,०००	छैठौ
८११	डम्मर ब.थापा	बाग्लुङ	दलिङ्ग	९	२५,०००	छैठौ
८१२	हेम ब.थापा	बाग्लुङ	दलिङ्ग	९	२५,०००	छैठौ
८१३	विष्णु प्रसाद सापकोटा	बाग्लुङ	दमेक	५	२५,०००	छैठौ
८१४	गंगा ब.भण्डारी	बाग्लुङ	नरेठाटी	१	२५,०००	छैठौ
८१५	हस्त ब.थापा मगर	बाग्लुङ	दलिङ्ग	९	२५,०००	छैठौ
८१६	ज्ञामनाथ गैरे	बाग्लुङ	हरिचौर	९	२५,०००	छैठौ
८१७	राम प्रसाद उपाध्याय	बाग्लुङ	दलिङ्ग	३	२५,०००	छैठौ
८१८	वसन्त उपाध्याय	बाग्लुङ	दलिङ्ग	३	२५,०००	छैठौ
८१९	नारायण नेपाली	बाग्लुङ	अर्जवा	३	२५,०००	छैठौ
८२०	महेन्द्र ब.खत्री	बाग्लुङ	तित्याङ्ग	९	२५,०००	छैठौ
८२१	कृष्ण के.सी	बाग्लुङ	वा.न.पा.	३	२५,०००	छैठौ
८२२	सरिता शर्मा	पर्वत	वराचौर		२५,०००	प्रथम
८२३	लोकराज आर्चाय	पर्वत	धाइरिङ	३	२५,०००	दोस्रो
८२४	शिव कुमार श्रेष्ठ	पर्वत	शिवालय	७	२५,०००	तेस्रो
८२५	वीरेन्द्रनाथ शर्मा	लमजुङ्ग			२५,०००	प्रथम
८२६	हिम कुमारी सुनार	लमजुङ्ग	कुन्छा	२	२५,०००	चौथो
८२७	अनिल सुनार	लमजुङ्ग	कुन्छा	२	२५,०००	चौथो
८२८	टंकमणी घिमिरे	लमजुङ्ग	भयालखक	४	२५,०००	चौथो
८२९	विष्णु ब.थापा	लमजुङ्ग	रा.मा.कोट	३	२५,०००	चौथो
८३०	अनिल सुनार	लमजुङ्ग	कुन्छा	२	२५,०००	चौथो
८३१	धनमती गुरुङ्ग	लमजुङ्ग	कुन्छा	१	२५,०००	चौथो
८३२	होम ब.भण्डारी	लमजुङ्ग	चकृतिथ	८	२५,०००	चौथो

८३३	डम्मर गिरी	गुल्मी	दर्लामचौर	५	२५,०००	दोस्रो
८३४	जेल ब.सोमरे	गुल्मी	दौघा	८	२५,०००	दोस्रो
८३५	मोहन ज्ञवाली	गुल्मी	दौघा	२	२५,०००	दोस्रो
८३६	महेश ज्ञवाली	गुल्मी	दौघा	२	२५,०००	दोस्रो
८३७	शारदा घर्ती	गुल्मी	पुर्कोटदह	१	२५,०००	दोस्रो
८३८	विष्णु थापा	गुल्मी	पुर्कोटदह	६	२५,०००	दोस्रो
८३९	मधु घिमिरे	गुल्मी	बाग्ला	७	२५,०००	दोस्रो
८४०	ज्ञानराज गिरी	गुल्मी	बाग्ला	२	२५,०००	दोस्रो
८४१	डोरनाथ खनाल	गुल्मी	बाग्ला	७	२५,०००	दोस्रो
८४२	निरेन्द्र के.सी	गुल्मी	पुर्कोटदह	२	२५,०००	दोस्रो
८४३	भुपेन्द्र खनाल	गुल्मी	पुर्कोटदह	२	२५,०००	दोस्रो
८४४	पृथ्वी कुवर	गुल्मी	पुर्कोटदह	३	२५,०००	दोस्रो
८४५	महेश ब.थापा	गुल्मी	बाग्ला	८	२५,०००	दोस्रो
८४६	थमे सार्की	गुल्मी	बाग्ला	५	२५,०००	दोस्रो
८४७	जीवलाल घिमिरे	गुल्मी	बाग्ला	४	२५,०००	दोस्रो
८४८	कृष्ण ब.पाण्डे	गुल्मी	अर्खले	७	२५,०००	दोस्रो
८४९	बालु गिरी	गुल्मी	अम्मरपुर हाल अर्जे	९	२५,०००	दोस्रो
८५०	चन्द्र बस्नेत	गुल्मी	दोहली	७	२५,०००	चौथो
८५१	दुर्गा ब.कार्की	गुल्मी	दोहली	७	२५,०००	चौथो
८५२	खिमादेवी बस्नेत	गुल्मी	दोहली	७	२५,०००	चौथो
८५३	भुवनसिंह जोगी कुवर	गुल्मी	दोहली	६	२५,०००	चौथो
८५४	जीवलाल भुषाल	गुल्मी	वाचकटेरी	८	२५,०००	चौथो
८५५	मान ब.बस्नेत	गुल्मी	दोहली	६	२५,०००	चौथो
८५६	तक ब.बस्नेत	गुल्मी	दोहली	६	२५,०००	चौथो
८५७	राम ब.बि.क	गुल्मी	मर्सावाड	५	२५,०००	चौथो
८५८	रामजी प्रसाद ढकाल	गुल्मी	खड्ककोट	१	२५,०००	चौथो
८५९	रमेश परियार	म्याग्दी			२५,०००	दोस्रो
८६०	ओम ब.मगर	म्याग्दी	वरंजा	८	२५,०००	चौथो
८६१	खीम ब.कार्की	म्याग्दी	ज्यामरुककोट	६	२५,०००	चौथो
८६२	कृष्ण ब.कार्की	म्याग्दी	ज्यामरुककोट	२	२५,०००	चौथो
८६३	चन्द्र ब.घिमिरे	म्याग्दी	ज्यामरुककोट	५	२५,०००	चौथो
८६४	नौ ब.गर्वुजा	म्याग्दी	दाना	७	२५,०००	चौथो
८६५	टक ब.थापा	म्याग्दी	दाना	७	२५,०००	चौथो
८६६	रूपक पहजा	म्याग्दी	दाना	६	२५,०००	चौथो
८६७	विजुला वानिया किसान	म्याग्दी	अथुङ्गो	१	२५,०००	चौथो
८६८	मनोज पौडेल	म्याग्दी	अथुङ्गो	७	२५,०००	चौथो
८६९	कृष्ण प्रसाद शर्मा	म्याग्दी	ज्यामरुककोट	१	२५,०००	चौथो
८७०	लाल ब.खत्री	म्याग्दी	पुलाचौर	४	२५,०००	चौथो
८७१	सविता वानिया सावि	म्याग्दी	घतान	२	२५,०००	चौथो
८७२	गंगा ब.वानिया	म्याग्दी	घतान	२	२५,०००	चौथो
८७३	नारायण शर्मा	म्याग्दी	अथुङ्गो	२	२५,०००	चौथो
८७४	थम ब.बि.क.	म्याग्दी	दाना	२	२५,०००	चौथो

८७५	भेषनाथ उपाध्याय	म्याग्दी	ओखरवोट	१	२५,०००	चौथो
८७६	सुनिता शाही	म्याग्दी	बाबियाचौर	१	२५,०००	चौथो
८७७	पदम ब.पुन	म्याग्दी	भर्किली	१	२५,०००	चौथो
८७८	जगेन्द्र बुढा मगर	म्याग्दी	रुम	९	२५,०००	चौथो
८७९	मोहनलाल शर्मा	म्याग्दी	बरंजा	९	२५,०००	चौथो
८८०	ओम ब.वि.क.	म्याग्दी	अर्मन	६	२५,०००	चौथो
८८१	विवस वि.क.	म्याग्दी	अर्मन	६	२५,०००	चौथो
८८२	गग ब.वि.क.	म्याग्दी	अर्मन	६	२५,०००	चौथो
८८३	ठहर ब.खत्री	म्याग्दी	सिंगा	५	२५,०००	चौथो
८८४	देव ब.घले	म्याग्दी	सिंगा	२	२५,०००	चौथो
८८५	योगेन्द्र वानिया	म्याग्दी	पुलाचौर	८	२५,०००	छैठौ
८८६	भगवती वानिया	म्याग्दी	अथुङ्गो	८	२५,०००	छैठौ
८८७	सुमन खत्री	म्याग्दी	अथुङ्गो	८	२५,०००	छैठौ
८८८	जग ब.गर्जुवा	म्याग्दी	विम	८	२५,०००	छैठौ
८८९	धन ब.खत्री	म्याग्दी	बाबियाचौर	५	२५,०००	छैठौ
८९०	चित्र लामकाजे	म्याग्दी	कुहुं	४	२५,०००	छैठौ
८९१	हुमा चौधरी	दाङ्ग	हेकुली	३	२५,०००	दोस्रो
८९२	खिम प्रसाद गिरी	दाङ्ग	तु.न.पा.	११	२५,०००	दोस्रो
८९३	केशव चौधरी	दाङ्ग	हेकुली	२	२५,०००	दोस्रो
८९४	अर्जुन सार्की	दाङ्ग	श्रीगाउँ	४	२५,०००	दोस्रो
८९५	हिरा चौधरी	दाङ्ग	श्रीगाउँ	४	२५,०००	दोस्रो
८९६	प्रभाकुमारी खनाल	दाङ्ग	श्रीगाउँ	४	२५,०००	दोस्रो
८९७	कलदुराम चौधरी	दाङ्ग	श्रीगाउँ	२	२५,०००	दोस्रो
८९८	धुरीलाल चौधरी	दाङ्ग	श्रीगाउँ	५	२५,०००	दोस्रो
८९९	बुधिराम चौधरी	दाङ्ग	श्रीगाउँ	५	२५,०००	दोस्रो
९००	पतिलाल चौधरी	दाङ्ग	श्रीगाउँ	५	२५,०००	दोस्रो
९०१	चन्द्रलाल चौधरी	दाङ्ग	श्रीगाउँ	५	२५,०००	दोस्रो
९०२	छोटीलाल चौधरी	दाङ्ग	श्रीगाउँ	५	२५,०००	दोस्रो
९०३	वेद ब.चौधरी	दाङ्ग	श्रीगाउँ	३	२५,०००	दोस्रो
९०४	यामनारायण पोखरेल	दाङ्ग	गोबडिया	७	२५,०००	दोस्रो
९०५	पुरुषेत्तम शर्मा	दाङ्ग	गोबडिया	६	२५,०००	दोस्रो
९०६	भागीरथी शर्मा	दाङ्ग	गोबडिया	७	२५,०००	दोस्रो
९०७	शान्तराज पन्त	दाङ्ग	सिसहनिया	५	२५,०००	दोस्रो
९०८	बम्बर चौधरी	दाङ्ग	सिसहनिया	६	२५,०००	दोस्रो
९०९	साहेव थारु	दाङ्ग	सिसहनिया	६	२५,०००	दोस्रो
९१०	ठाकुर के.सी	दाङ्ग	बाघमारे	२	२५,०००	दोस्रो
९११	भक्त ब.घर्ती मगर	दाङ्ग	बाघमारे	२	२५,०००	दोस्रो
९१२	प्रकाश पुन	दाङ्ग	विजौरी	९	२५,०००	दोस्रो
९१३	जग्गुलाल चौधरी	दाङ्ग	त्रि.न.पा.	३	२५,०००	दोस्रो
९१४	भागीदास थारु	दाङ्ग	लक्ष्मीपुर	३	२५,०००	दोस्रो
९१५	खुसिराम चौधरी	दाङ्ग	त्रि.न.पा.	३	२५,०००	दोस्रो
९१६	प्रदिप थापा	दाङ्ग	धर्ना	३	२५,०००	दोस्रो

९१७	केशव चौधरी	दाङ्ग	हेकुली	२	२५,०००	दोस्रो
९१८	दिल ब.बराइली	दाङ्ग	त्रि.न.पा.	११	२५,०००	दोस्रो
९१९	गुरु चौधरी	दाङ्ग	त्रि.न.पा.	२	२५,०००	दोस्रो
९२०	जग्गुलाल चौधरी	दाङ्ग	त्रि.न.पा.	२	२५,०००	दोस्रो
९२१	बोतीराम चौधरी	दाङ्ग	घोराही	३	२५,०००	दोस्रो
९२२	अम्मर ब.बुढा	दाङ्ग	हासिपुर	४	२५,०००	दोस्रो
९२३	साउने चौधरी	दाङ्ग	हलवार	२	२५,०००	दोस्रो
९२४	चेत कुमार चौधरी	दाङ्ग	ढिकपुर	९	२५,०००	दोस्रो
९२५	धना चौधरी	दाङ्ग	दिकपुर	९	२५,०००	दोस्रो
९२६	चन्द्र प्रकास चौधरी	दाङ्ग	दिकपुर	७	२५,०००	दोस्रो
९२७	विष्णु शर्मा	दाङ्ग	दिकपुर	५	२५,०००	दोस्रो
९२८	मिन ब.चौधरी	दाङ्ग	नारायणपुर	२	२५,०००	दोस्रो
९२९	वसन्त वि.क.	दाङ्ग	हापुर	५	२५,०००	दोस्रो
९३०	राजीव चौधरी	दाङ्ग	हलवार	२	२५,०००	दोस्रो
९३१	हुर्मत शर्मा	दाङ्ग	विजौरी	८	२५,०००	दोस्रो
९३२	राम ब.वि.क.	दाङ्ग	विजौरी	८	२५,०००	दोस्रो
९३३	मदन कुमार आर्चाय	दाङ्ग	विजौरी	८	२५,०००	दोस्रो
९३४	पिताम्बर आर्चाय	दाङ्ग	विजौरी	८	२५,०००	दोस्रो
९३५	शुशिला थापा	दाङ्ग	विजौरी	८	२५,०००	दोस्रो
९३६	जीत ब.वली	दाङ्ग	टरिगाँउ	७	२५,०००	दोस्रो
९३७	घनश्याम थारु	दाङ्ग	टरिगाँउ	८	२५,०००	दोस्रो
९३८	शेर ब.थारु	दाङ्ग	टरिगाँउ	८	२५,०००	दोस्रो
९३९	कविराम पुन	दाङ्ग	टरिगाँउ	५	२५,०००	दोस्रो
९४०	राम.व.थापा	दाङ्ग	विजौरी	८	२५,०००	दोस्रो
९४१	अमर घर्ति	दाङ्ग	रामपुर	२	२५,०००	दोस्रो
९४२	ऋषिराज सुवेदी	दाङ्ग	रामपुर	३	२५,०००	दोस्रो
९४३	तारा प्रसाद अधिकारी	दाङ्ग	त्रि.न.पा.	११	२५,०००	दोस्रो
९४४	राम लौचन चौधरी	दाङ्ग	लक्ष्मीपुर	३	२५,०००	दोस्रो
९४५	चित्रा परियार	दाङ्ग	स्यूजा	७	२५,०००	दोस्रो
९४६	फणाधर भण्डारी	दाङ्ग	स्यूजा	७	२५,०००	दोस्रो
९४७	भूप ब.घर्ति मगर	दाङ्ग	स्यूजा	४	२५,०००	दोस्रो
९४८	पुनाराम चौधरी	दाङ्ग	हेकुली	९	२५,०००	दोस्रो
९४९	पुण्ट व.वली	दाङ्ग	बाघमारे	५	२५,०००	दोस्रो
९५०	लाल ब.खत्री	दाङ्ग	बाघमारे	५	२५,०००	दोस्रो
९५१	खड्क ब.खड्का	दाङ्ग	बाघमारे	६	२५,०००	दोस्रो
९५२	खुरुखुरी थारु	दाङ्ग	सिसहनिया	८	२५,०००	दोस्रो
९५३	हरि प्रसाद चौधरी	दाङ्ग	हेकुली	६	२५,०००	दोस्रो
९५४	भिम ब.चौधरी	दाङ्ग	उरहरी	८	२५,०००	दोस्रो
९५५	चन्द्र ब.थारु	दाङ्ग	लालमटीया	१	२५,०००	दोस्रो
९५६	देवीराम वली	दाङ्ग	लालमटीया	८	२५,०००	दोस्रो
९५७	बम ब.खैकला	दाङ्ग	हासिपुर	२	२५,०००	दोस्रो
९५८	श्रीराम चौधरी	दाङ्ग	हेकुली	९	२५,०००	दोस्रो

१५९	यादवकुमार डागी	दाङ्ग	धनौरी	६	२५,०००	दोस्रो
१६०	सरिता चौधरी	दाङ्ग	हेकुली	९	२५,०००	दोस्रो
१६१	प्रदेश चौधरी	दाङ्ग	हेकुली	९	२५,०००	दोस्रो
१६२	रेशम थारु	दाङ्ग	सिसहनिया	१	२५,०००	दोस्रो
१६३	सीताराम चौधरी	दाङ्ग	हेकुली	९	२५,०००	दोस्रो
१६४	बन्धु चौधरी	दाङ्ग	हेकुली	९	२५,०००	दोस्रो
१६५	रेशम चौधरी	दाङ्ग	हेकुली	९	२५,०००	दोस्रो
१६६	विष्णु चौधरी	दाङ्ग	पवननगर	८	२५,०००	दोस्रो
१६७	प्रकाश चौधरी	दाङ्ग	हेकुली	९	२५,०००	दोस्रो
१६८	दशुराम चौधरी	दाङ्ग	पवननगर	८	२५,०००	दोस्रो
१६९	कमल चौधरी	दाङ्ग	हेकुली	९	२५,०००	दोस्रो
१७०	राम ब. चौधरी	दाङ्ग	हेकुली	९	२५,०००	दोस्रो
१७१	हेतराम चौधरी	दाङ्ग	हेकुली	९	२५,०००	दोस्रो
१७२	माथुराम चौधरी	दाङ्ग	सिसहनिया	६	२५,०००	दोस्रो
१७३	शशिराम चौधरी	दाङ्ग	हेकुली	५	२५,०००	दोस्रो
१७४	कन्हैलाल थारु	दाङ्ग	सिसहनिया	६	२५,०००	दोस्रो
१७५	इनद्रजित थारु	दाङ्ग	हेकुली	५	२५,०००	दोस्रो
१७६	जानकी प्रसाद थारु	दाङ्ग	सिसहनिया	६	२५,०००	दोस्रो
१७७	शालिकराम चौधरी	दाङ्ग	हेकुली	६	२५,०००	दोस्रो
१७८	भिम ब. चौधरी	दाङ्ग	उरहरी	८	२५,०००	दोस्रो
१७९	हरी प्रसाद चौधरी	दाङ्ग	हेकुली	६	२५,०००	दोस्रो
१८०	रुद्रप्रसाद देवकोटा	दाङ्ग	शान्तिनगर	८	२५,०००	दोस्रो
१८१	कृष्णा घर्ति	दाङ्ग	गाल्टाकुरी	९	२५,०००	दोस्रो
१८२	नर ब. वि. क.	दाङ्ग	गाल्टाकुरी	९	२५,०००	दोस्रो
१८३	मेघ ब. खत्री	दाङ्ग	गाल्टाकुरी	६	२५,०००	दोस्रो
१८४	भरत परियार	दाङ्ग	गाल्टाकुरी	९	२५,०००	दोस्रो
१८५	रेख ब. पुन	दाङ्ग	सौडियार	३	२५,०००	दोस्रो
१८६	गोरी थापा	दाङ्ग	सिसहनिया	८	२५,०००	दोस्रो
१८७	गुरुप्रसाद चौधरी	दाङ्ग	त्रि. न. पा.	२	२५,०००	दोस्रो
१८८	मोहन लाल चौधरी	दाङ्ग	त्रि. न. पा.	३	२५,०००	दोस्रो
१८९	जग्गु चौधरी	दाङ्ग	त्रि. न. पा.	२	२५,०००	दोस्रो
१९०	परिलाल चौधरी	दाङ्ग	त्रि. न. पा.	२	२५,०००	दोस्रो
१९१	धर्मराज पौडेल	दाङ्ग	फुलवारी	९	२५,०००	दोस्रो
१९२	ओम प्रसाद गाहा	दाङ्ग	हंसीपुर	८	२५,०००	दोस्रो
१९३	शुष्मा चौधरी	दाङ्ग	जि. न. पा.	३	२५,०००	दोस्रो
१९४	कौशिला वि. क.	दाङ्ग	हापुर	५	२५,०००	दोस्रो
१९५	खुविराम खनाल	दाङ्ग	त्रि. न. पा.	३	२५,०००	दोस्रो
१९६	रामदास चौधरी	दाङ्ग	हापुर	७	२५,०००	दोस्रो
१९७	कल्लु चौधरी	दाङ्ग	हापुर	७	२५,०००	दोस्रो
१९८	तुल्सीराम पोखरेल	दाङ्ग	रामपुर	६	२५,०००	दोस्रो
१९९	थमन वि. क.	दाङ्ग	धर्ना	९	२५,०००	दोस्रो
१०००	बालाराम सार्की	दाङ्ग	धर्ना	७	२५,०००	दोस्रो

१००१	भरत चौधरी	दाङ्ग	गोवरडिया	८	२५,०००	दोस्रो
१००२	बेग ब.जि.सि.	दाङ्ग	गोवरडिया	७	२५,०००	दोस्रो
१००३	भीम प्रसाद शर्मा	दाङ्ग	गोवरडिया	७	२५,०००	दोस्रो
१००४	चेतनाथ शर्मा	दाङ्ग	गोवरडिया	६	२५,०००	दोस्रो
१००५	तोयानाथ न्यौपाने	दाङ्ग	गोवरडिया	७	२५,०००	दोस्रो
१००६	शंकर भट्टराई	दाङ्ग	हलवार	८	२५,०००	दोस्रो
१००७	अनुप गिरी	दाङ्ग	गोवरडिया	७	२५,०००	दोस्रो
१००८	अशोक गिरी	दाङ्ग	गोवरडिया	७	२५,०००	दोस्रो
१००९	वसन्ती शर्मा	दाङ्ग	गोवरडिया	७	२५,०००	दोस्रो
१०१०	शरद कुमार रावत	दाङ्ग	गोवरडिया	९	२५,०००	दोस्रो
१०११	महेन्द्र पौडेल	दाङ्ग	हलवार	३	२५,०००	दोस्रो
१०१२	भुपेन्द्र न्यौपाने	दाङ्ग	हलवार	३	२५,०००	दोस्रो
१०१३	मदन कुमार न्यौपाने	दाङ्ग	हापुर	४	२५,०००	दोस्रो
१०१४	मोतीलाल चौधरी	दाङ्ग	चौलाही	४	२५,०००	दोस्रो
१०१५	पूर्ण प्रसाद खनाल	दाङ्ग	चौलाही	१	२५,०००	दोस्रो
१०१६	धन ब.पुन	दाङ्ग	काभ्रे	२	२५,०००	दोस्रो
१०१७	नरवीर कुवर	दाङ्ग	काभ्रे	२	२५,०००	दोस्रो
१०१८	खेतुराम बुढा	दाङ्ग	काभ्रे	४	२५,०००	दोस्रो
१०१९	नम ब.घर्ती	दाङ्ग	काभ्रे	४	२५,०००	दोस्रो
१०२०	हिमलाल लम्साल	दाङ्ग	काभ्रे	८	२५,०००	दोस्रो
१०२१	होम ब.रोका	दाङ्ग	काभ्रे	२	२५,०००	दोस्रो
१०२२	खुमानसिंह घर्ती	दाङ्ग	काभ्रे	२	२५,०००	दोस्रो
१०२३	वासुदेव खड्का	दाङ्ग	काभ्रे	४	२५,०००	दोस्रो
१०२४	टिकाराम घर्ती	दाङ्ग	काभ्रे	२	२५,०००	दोस्रो
१०२५	तुल्सीराम थापा	दाङ्ग	काभ्रे	४	२५,०००	दोस्रो
१०२६	हिरा खड्का	दाङ्ग	बाघमारे	३	२५,०००	दोस्रो
१०२७	मोहन वली	दाङ्ग	बाघमारे	४	२५,०००	दोस्रो
१०२८	शत ब.घर्ती	दाङ्ग	बाघमारे	२	२५,०००	दोस्रो
१०२९	पुस्कर कुमाई	दाङ्ग	बाघमारे	२	२५,०००	दोस्रो
१०३०	रिमा वली	दाङ्ग	बाघमारे	३	२५,०००	दोस्रो
१०३१	तील सरोज याव	दाङ्ग	राजपुर	६	२५,०००	दोस्रो
१०३२	अरुण थापा	दाङ्ग	बेला	४	२५,०००	दोस्रो
१०३३	छवीलाल बुढाथोकी	दाङ्ग	डुरुवा	५	२५,०००	दोस्रो
१०३४	पर्शुराम चौधरी	दाङ्ग	डुरुवा	५	२५,०००	दोस्रो
१०३५	मिन प्रसाद ढकाल	दाङ्ग	डुरुवा	९	२५,०००	दोस्रो
१०३६	गणेश सुवेदी	दाङ्ग	डुरुवा	५	२५,०००	दोस्रो
१०३७	राम ब.दहित	दाङ्ग	डुरुवा	५	२५,०००	दोस्रो
१०३८	शिवराज सुवेदी	दाङ्ग	डुरुवा	५	२५,०००	दोस्रो
१०३९	रामफल चौधरी	दाङ्ग	डुरुवा	६	२५,०००	दोस्रो
१०४०	राम ब.पौडेल खत्री	दाङ्ग	डुरुवा	७	२५,०००	दोस्रो
१०४१	घनश्याम पौडेल	दाङ्ग	डुरुवा	८	२५,०००	दोस्रो
१०४२	कृष्ण ब.वली	दाङ्ग	डुरुवा	८	२५,०००	दोस्रो

१०४३	देव ब. चौधरी	दाङ्ग	डुरुवा	५	२५,०००	दोस्रो
१०४४	पुस्कर राज भट्टराई	दाङ्ग	डुरुवा	८	२५,०००	दोस्रो
१०४५	सुन्दरलाल चौधरी	दाङ्ग	गोल्टाकुरी	६	२५,०००	दोस्रो
१०४६	गोपिचन्द्र ठकुरी	दाङ्ग	गोल्टाकुरी	१	२५,०००	दोस्रो
१०४७	मान ब. पुन	दाङ्ग	गोल्टाकुरी	९	२५,०००	दोस्रो
१०४८	नर ब. वि. क.	दाङ्ग	गोल्टाकुरी	९	२५,०००	दोस्रो
१०४९	मोहन वि. क.	दाङ्ग	गोल्टाकुरी	७	२५,०००	दोस्रो
१०५०	दिल ब. दमाई	दाङ्ग	गोल्टाकुरी	९	२५,०००	दोस्रो
१०५१	हरि प्रसाद वि. क.	दाङ्ग	गोल्टाकुरी	१	२५,०००	दोस्रो
१०५२	दिल ब. विष्ट	दाङ्ग	गोल्टाकुरी	७	२५,०००	दोस्रो
१०५३	खुम ब. राना	दाङ्ग	गोल्टाकुरी	९	२५,०००	दोस्रो
१०५४	शालीकराम चौधरी	दाङ्ग	गोल्टाकुरी	६	२५,०००	दोस्रो
१०५५	जूठे अधिकारी	दाङ्ग	हासीपुर	८	२५,०००	दोस्रो
१०५६	नामदेव महारा	दाङ्ग	हासीपुर	६	२५,०००	दोस्रो
१०५७	टेक ब. कार्की	दाङ्ग	हासीपुर		२५,०००	दोस्रो
१०५८	मोहनलाल गाहा	दाङ्ग	हासीपुर	८	२५,०००	दोस्रो
१०५९	टिका ब. नेपाली	दाङ्ग	हासीपुर	९	२५,०००	दोस्रो
१०६०	लुमा गाहा मगर	दाङ्ग	हासीपुर	७	२५,०००	दोस्रो
१०६१	शशिधर रावत	दाङ्ग	हासीपुर	८	२५,०००	दोस्रो
१०६२	नमराज महारा	दाङ्ग	हासीपुर	६	२५,०००	दोस्रो
१०६३	खिमान सिंह गाहा	दाङ्ग	हासीपुर	७	२५,०००	दोस्रो
१०६४	टिका ब. दमाई	दाङ्ग	हासीपुर	९	२५,०००	दोस्रो
१०६५	बोम ब. खैकला	दाङ्ग	हासीपुर	२	२५,०००	दोस्रो
१०६६	निर्मल आर्चाय	दाङ्ग	हासीपुर	८	२५,०००	दोस्रो
१०६७	विश्वराज आर्चाय	दाङ्ग	सोनपुर	८	२५,०००	दोस्रो
१०६८	विष्णु शर्मा	दाङ्ग	सोनपुर	८	२५,०००	दोस्रो
१०६९	रिता अधिकारी	दाङ्ग	सोनपुर	८	२५,०००	दोस्रो
१०७०	सरस्वती आर्चाय	दाङ्ग	सोनपुर	८	२५,०००	दोस्रो
१०७१	मान ब. बोगटी	दाङ्ग	गंगापरसपुर	१	२५,०००	दोस्रो
१०७२	गोविन्द ब. जि. सी	दाङ्ग	गंगापरसपुर	१	२५,०००	दोस्रो
१०७३	गुमानसिंह परियार	दाङ्ग	धनौरा	१	२५,०००	दोस्रो
१०७४	कल्लु चौधरी	दाङ्ग	श्रीगाउँ	२	२५,०००	दोस्रो
१०७५	हिराकुमारी चौधरी	दाङ्ग	श्रीगाउँ	४	२५,०००	दोस्रो
१०७६	पवित्रा खनाल	दाङ्ग	श्रीगाउँ	४	२५,०००	दोस्रो
१०७७	भुपेन्द्र डाँगी	दाङ्ग	श्रीगाउँ	८	२५,०००	दोस्रो
१०७८	पदमा कुमारी खनाल	दाङ्ग	श्रीगाउँ	४	२५,०००	दोस्रो
१०७९	विक्रम के. सी	दाङ्ग	त्रि. न. पा.	१	२५,०००	दोस्रो
१०८०	नारायण प्रसाद भण्डारी	दाङ्ग	तुल्सीपुर	६	२५,०००	दोस्रो
१०८१	ईमा पोखरेल	दाङ्ग	घोराही	५	२५,०००	दोस्रो
१०८२	पुनाराम थारु	दाङ्ग	उरहरी	९	२५,०००	दोस्रो
१०८३	मोहन थारु	दाङ्ग	उरहरी	८	२५,०००	दोस्रो
१०८४	चिर ब. चौधरी	दाङ्ग	उरहरी	९	२५,०००	दोस्रो

१०८५	भोमरा थारु	दाङ्ग	उरहरी	९	२५,०००	दोस्रो
१०८६	श्रीमन चौधरी	दाङ्ग	उरहरी	९	२५,०००	दोस्रो
१०८७	छोटीलाल थारु	दाङ्ग	उरहरी	९	२५,०००	दोस्रो
१०८८	लोक ब. चौधरी	दाङ्ग	उरहरी	९	२५,०००	दोस्रो
१०८९	भिम ब. चौधरी	दाङ्ग	उरहरी	९	२५,०००	दोस्रो
१०९०	जागराम चौधरी	दाङ्ग	उरहरी	९	२५,०००	दोस्रो
१०९१	हरि चौधरी	दाङ्ग	उरहरी	९	२५,०००	दोस्रो
१०९२	बजारु थारु	दाङ्ग	उरहरी	९	२५,०००	दोस्रो
१०९३	देव ब. चौधरी	दाङ्ग	उरहरी	९	२५,०००	दोस्रो
१०९४	धनीराम चौधरी	दाङ्ग	उरहरी	९	२५,०००	दोस्रो
१०९५	क्षेत्र ब. चौधरी	दाङ्ग	उरहरी	८	२५,०००	दोस्रो
१०९६	जुगराम थारु	दाङ्ग	उरहरी	८	२५,०००	दोस्रो
१०९७	विनीप्रसाद चौधरी	दाङ्ग	उरहरी	४	२५,०००	दोस्रो
१०९८	मदन चौधरी	दाङ्ग	उरहरी	८	२५,०००	दोस्रो
१०९९	भिम ब. चौधरी	दाङ्ग	उरहरी	६	२५,०००	दोस्रो
११००	टिकारा चौधरी	दाङ्ग	घो. न. पा.	६	२५,०००	दोस्रो
११०१	दुखलाल चौधरी	दाङ्ग	घो. न. पा.	६	२५,०००	दोस्रो
११०२	हरिलाल चौधरी	दाङ्ग	घो. न. पा.	६	२५,०००	दोस्रो
११०३	जगलाल चौधरी	दाङ्ग	घो. न. पा.	६	२५,०००	दोस्रो
११०४	स्याने चौधरी	दाङ्ग	घो. न. पा.	६	२५,०००	दोस्रो
११०५	श्यामलाल चौधरी	दाङ्ग	घो. न. पा.	६	२५,०००	दोस्रो
११०६	कृष्ण चौधरी	दाङ्ग	घो. न. पा.	६	२५,०००	दोस्रो
११०७	गणेश प्रसाद गिरी	दाङ्ग	हलवार	८	२५,०००	दोस्रो
११०८	टिकाराम रेउले	दाङ्ग	हलवार	४	२५,०००	दोस्रो
११०९	विष्णुभक्त अधिकारी	दाङ्ग	हलवार	४	२५,०००	दोस्रो
१११०	शंकर प्रसाद लामिछाने	दाङ्ग	हलवार	४	२५,०००	दोस्रो
११११	प्रेम ब. वली	दाङ्ग	लोहारपानी	४	२५,०००	दोस्रो
१११२	होम ब. पुन	दाङ्ग	लोहारपानी	५	२५,०००	दोस्रो
१११३	रेवन्त ब. बुढा मगर	दाङ्ग	लोहारपानी	६	२५,०००	दोस्रो
१११४	यमलाल बुढा	दाङ्ग	लोहारपानी	६	२५,०००	दोस्रो
१११५	नर ब. रोका	दाङ्ग	लोहारपानी	६	२५,०००	दोस्रो
१११६	श्यामलाल बुढा	दाङ्ग	लोहारपानी	६	२५,०००	दोस्रो
१११७	किम ब. बुढा	दाङ्ग	लोहारपानी	६	२५,०००	दोस्रो
१११८	रण ब. रोका	दाङ्ग	लोहारपानी	६	२५,०००	दोस्रो
१११९	गोर्कण ब. पुन	दाङ्ग	लोहारपानी	६	२५,०००	दोस्रो
११२०	चिन्ता ब. घर्ती	दाङ्ग	लोहारपानी	६	२५,०००	दोस्रो
११२१	मतिलाल वली	दाङ्ग	लोहारपानी	३	२५,०००	दोस्रो
११२२	गुमानसिंह वि. क.	दाङ्ग	लोहारपानी	९	२५,०००	दोस्रो
११२३	रेवन्त ब. घर्ती	दाङ्ग	लोहारपानी	६	२५,०००	दोस्रो
११२४	यमलाल बुढा	दाङ्ग	लोहारपानी	६	२५,०००	दोस्रो
११२५	जीवन के. सी	दाङ्ग	रामपुर	३	२५,०००	दोस्रो
११२६	कृष्ण प्रसाद भुषाल	दाङ्ग	रामपुर	६	२५,०००	दोस्रो

११२७	भृगु प्रसाद थारु	दाङ्ग	मानपुर	१	२५,०००	दोस्रो
११२८	धुव्र कुमार चौधरी	दाङ्ग	मानपुर	१	२५,०००	दोस्रो
११२९	सोमराम चौधरी	दाङ्ग	मानपुर	१	२५,०००	दोस्रो
११३०	सुरेशकुमार के.सी	दाङ्ग	मानपुर	७	२५,०००	दोस्रो
११३१	वर्माण बुढा	दाङ्ग	टरीगाउँ	५	२५,०००	दोस्रो
११३२	बक्ली रोका	दाङ्ग	टरीगाउँ	५	२५,०००	दोस्रो
११३३	खिम ब.रावत	दाङ्ग	टरीगाउँ	४	२५,०००	दोस्रो
११३४	ठाकुराम चौधरी	दाङ्ग	टरीगाउँ	३	२५,०००	दोस्रो
११३५	आसाराम चौधरी	दाङ्ग	टरीगाउँ	३	२५,०००	दोस्रो
११३६	जंग ब.थारु	दाङ्ग	टरीगाउँ	८	२५,०००	दोस्रो
११३७	काली ब.चौधरी	दाङ्ग	टरीगाउँ	८	२५,०००	दोस्रो
११३८	नेप ब.के.सी	दाङ्ग	टरीगाउँ	८	२५,०००	दोस्रो
११३९	गेदलाल रिजाल	दाङ्ग	लक्ष्मीपुर	७	२५,०००	दोस्रो
११४०	कालीका चौधरी	दाङ्ग	लक्ष्मीपुर	३	२५,०००	दोस्रो
११४१	विनोद शर्मा	दाङ्ग	लक्ष्मीपुर	२	२५,०००	दोस्रो
११४२	गणेश अधिकारी	दाङ्ग	सिसहनिया	६	२५,०००	दोस्रो
११४३	बसन्तराज अधिकारी	दाङ्ग	लक्ष्मीपुर	६	२५,०००	दोस्रो
११४४	महेश चौधरी	दाङ्ग	घोराही	३	२५,०००	दोस्रो
११४५	रुकमणि शर्मा	दाङ्ग		७	२५,०००	दोस्रो
११४६	रामप्रसाद चौधरी	दाङ्ग	घोराही	३	२५,०००	दोस्रो
११४७	बलिभद्र राना	दाङ्ग	घोराही	१०	२५,०००	दोस्रो
११४८	दिल ब.सुनार	दाङ्ग	घोराही	११	२५,०००	दोस्रो
११४९	रमजी थारु	दाङ्ग	घोराही	९	२५,०००	दोस्रो
११५०	स्थानी चौधरी	दाङ्ग	घोराही	३	२५,०००	दोस्रो
११५१	सुनिल घिमीरे	दाङ्ग	घोराही	३	२५,०००	दोस्रो
११५२	ऋषिराज सुवेदी	दाङ्ग	खुंग्री हाल घोराही	११	२५,०००	दोस्रो
११५३	लक्ष्मी चौधरी	दाङ्ग	घोराही	३	२५,०००	दोस्रो
११५४	दिपक चौधरी	दाङ्ग	सिसहनिया	८	२५,०००	दोस्रो
११५५	गोरे चौधरी	दाङ्ग	सिसहनिया	८	२५,०००	दोस्रो
११५६	रेडकुमारी चौधरी	दाङ्ग	सिसहनिया	८	२५,०००	दोस्रो
११५७	जगनारायण चौधरी	दाङ्ग	सिसहनिया	८	२५,०००	दोस्रो
११५८	ठाकुर प्रसाद चौधरी	दाङ्ग	सिसहनिया	८	२५,०००	दोस्रो
११५९	मान ब.रसाइली	दाङ्ग	पुरन्धरा	८	२५,०००	दोस्रो
११६०	राम ब.वि.क.	दाङ्ग	पुरन्धरा	३	२५,०००	दोस्रो
११६१	गणेश ब.डि.सी	दाङ्ग	डरुवा	९	२५,०००	दोस्रो
११६२	पुर्ण चौधरी	दाङ्ग	डरुवा	७	२५,०००	दोस्रो
११६३	मुत्त ब.डागी	दाङ्ग	डरुवा	७	२५,०००	दोस्रो
११६४	हर्क ब.कामी	दाङ्ग	पुरन्धरा	८	२५,०००	दोस्रो
११६५	विनाराम पुन	दाङ्ग	पुरन्धरा	८	२५,०००	दोस्रो
११६६	जित ब.हमाल	दाङ्ग	पुरन्धरा	१	२५,०००	दोस्रो
११६७	शेर ब.राना	दाङ्ग	पुरन्धरा	४	२५,०००	दोस्रो
११६८	डिल्लीराम भण्डारी	दाङ्ग	पुरन्धरा	८	२५,०००	दोस्रो

११६९	कृष्ण ब.खत्री	दाङ्ग	पुरन्धरा	७	२५,०००	दोस्रो
११७०	ईन्द्रमणी डाँगी	दाङ्ग	नारायणपुर	४	२५,०००	दोस्रो
११७१	प्रेम ब.डागी	दाङ्ग	सौडियार	४	२५,०००	दोस्रो
११७२	रामकुमार चौधरी	दाङ्ग	सौडियार	७	२५,०००	दोस्रो
११७३	गोपाल भुषाल	दाङ्ग	सौडियार	४	२५,०००	दोस्रो
११७४	शुशिला थापा	दाङ्ग	बिजौरी	८	२५,०००	दोस्रो
११७५	हर्मत गिरी	दाङ्ग	पवननगर	४	२५,०००	दोस्रो
११७६	पुना थारु	दाङ्ग	पवननगर	८	२५,०००	दोस्रो
११७७	किरण चौधरी	दाङ्ग	पवननगर	५	२५,०००	दोस्रो
११७८	धनीराम चौधरी	दाङ्ग	पवननगर	८	२५,०००	दोस्रो
११७९	विनोद घिमिरे	दाङ्ग	गोवरडिया	६	२५,०००	दोस्रो
११८०	सुमित्रा वस्नेत	दाङ्ग	गावरडिया	७	२५,०००	दोस्रो
११८१	चन्द्र ब.रावत	दाङ्ग	घोराही	९	२५,०००	दोस्रो
११८२	पतिराम चौधरी	दाङ्ग	टरीगाँउ	८	२५,०००	दोस्रो
११८३	कमला अधिकारी	दाङ्ग	सोनपुर	५	२५,०००	दोस्रो
११८४	विष्णु प्रसाद यादव	दाङ्ग	बेला	७	२५,०००	दोस्रो
११८५	तारासिंह बुढा	दाङ्ग	काभ्रे	४	२५,०००	दोस्रो
११८६	बासु चौधरी	दाङ्ग	पवननगर	८	२५,०००	दोस्रो
११८७	मान ब.मल्ल	कालीकोट	पाखा	४	२५,०००	प्रथम
११८८	तुलाराम विष्ट	कालीकोट	पाखा	५	२५,०००	प्रथम
११८९	कृपापराम धमला	कालीकोट	मुम्रा	३	२५,०००	प्रथम
११९०	पदम ब.मल्ल	कालीकोट	पाखा	१	२५,०००	प्रथम
११९१	छत्र ब.शाही	कालीकोट	मान्मा	५	२५,०००	प्रथम
११९२	हिक्मत ब.शाही	कालीकोट	मान्मा	५	२५,०००	प्रथम
११९३	राम प्रसाद पाण्डे	कालीकोट	मान्मा	९	२५,०००	प्रथम
११९४	लक्ष्मी पाण्डे	कालीकोट	मान्मा	९	२५,०००	प्रथम
११९५	चत्र ब.शाही	कालीकोट	मान्मा	८	२५,०००	प्रथम
११९६	मान ब.शाही	कालीकोट	मान्मा	८	२५,०००	प्रथम
११९७	दान ब.वि.क.	कालीकोट	मान्मा	७	२५,०००	प्रथम
११९८	लालमणी वि.क.	कालीकोट	मान्मा	७	२५,०००	प्रथम
११९९	सन्तोषी वि.क.	कालीकोट	मान्मा	७	२५,०००	प्रथम
१२००	देव सिंह वि.क.	कालीकोट	मान्मा	७	२५,०००	प्रथम
१२०१	देवी लाल आर्चाय	कालीकोट	मान्मा	६	२५,०००	प्रथम
१२०२	लक्ष्मी प्रसाद आर्चाय	कालीकोट	मान्मा	६	२५,०००	प्रथम
१२०३	राम कान्त आर्चाय	कालीकोट	मान्मा	६	२५,०००	प्रथम
१२०४	नन्द ऋषि आर्चाय	कालीकोट	मान्मा	६	२५,०००	प्रथम
१२०५	पुण्य आर्चाय	कालीकोट	मान्मा	६	२५,०००	प्रथम
१२०६	गुरु प्रसाद आर्चाय	कालीकोट	मान्मा	६	२५,०००	प्रथम
१२०७	विष्णु पाण्डे	कालीकोट	मान्मा	२	२५,०००	प्रथम
१२०८	जय प्रसाद पाण्डे	कालीकोट	मान्मा	२	२५,०००	प्रथम
१२०९	श्री बराल	कालीकोट	मान्मा	३	२५,०००	प्रथम
१२१०	भीम प्रसाद बराल	कालीकोट	मान्मा	३	२५,०००	प्रथम

१२११	कृष्ण प्रसाद बराल	कालीकोट	मान्मा	३	२५,०००	प्रथम
१२१२	धीर ब.शाही	कालीकोट	मान्मा	५	२५,०००	प्रथम
१२१३	पदम ब.शाही	कालीकोट	मान्मा	५	२५,०००	प्रथम
१२१४	भोटे कामी	कालीकोट	मान्मा	२	२५,०००	प्रथम
१२१५	मीन ब.शाही	कालीकोट	मान्मा	५	२५,०००	प्रथम
१२१६	नौला सिंह खड्का	कालीकोट	मान्मा	३	२५,०००	प्रथम
१२१७	नमराज शाही	कालीकोट	मान्मा	४	२५,०००	प्रथम
१२१८	तेज ब.शाही	कालीकोट	मान्मा	४	२५,०००	प्रथम
१२१९	प्रदिप टेलर	कालीकोट	मान्मा	४	२५,०००	प्रथम
१२२०	वीर कामी	कालीकोट	मान्मा	१	२५,०००	प्रथम
१२२१	टक्क ब.शाही	कालीकोट	सुकटिया	४	२५,०००	प्रथम
१२२२	गंगाराम धिताल	कालीकोट	भती	१	२५,०००	प्रथम
१२२३	हर्ष ब.खड्का	कालीकोट	मान्मा	१	२५,०००	प्रथम
१२२४	नन्द बराल	कालीकोट	मान्मा	३	२५,०००	प्रथम
१२२५	भोटे दमाई	कालीकोट	मान्मा	४	२५,०००	प्रथम
१२२६	नेनु शाही	कालीकोट	सुकटिया	१	२५,०००	प्रथम
१२२७	पुरी पाण्डे	कालीकोट	मान्मा	८	२५,०००	प्रथम
१२२८	भीम प्रसाद पाण्डे	कालीकोट	मान्मा	९	२५,०००	प्रथम
१२२९	दुर्ग ब.शाही	कालीकोट	मान्मा	५	२५,०००	प्रथम
१२३०	पदम ब.शाही	कालीकोट	मान्मा	५	२५,०००	प्रथम
१२३१	प्रेम ब.शाही	कालीकोट	मान्मा	५	२५,०००	प्रथम
१२३२	दिप ब.शाही	कालीकोट	मान्मा	५	२५,०००	प्रथम
१२३३	रण ब.शाही	कालीकोट	मान्मा	४	२५,०००	प्रथम
१२३४	जग्मान दमाई	कालीकोट	मान्मा	४	२५,०००	प्रथम
१२३५	रण खड्का	कालीकोट	मान्मा	३	२५,०००	प्रथम
१२३६	मान ब.खड्का	कालीकोट	मान्मा	३	२५,०००	प्रथम
१२३७	धनजय लुहार	कालीकोट	मान्मा	५	२५,०००	प्रथम
१२३८	कृष्ण विष्ट	कालीकोट	मान्मा	१	२५,०००	प्रथम
१२३९	विवेन्द्र विष्ट	कालीकोट	मान्मा	१	२५,०००	प्रथम
१२४०	गोले वि.क.	कालीकोट	मान्मा	१	२५,०००	प्रथम
१२४१	नन्द कामी	कालीकोट	मान्मा	१	२५,०००	प्रथम
१२४२	जयलाल सज्याल	कालीकोट	मान्मा	१	२५,०००	प्रथम
१२४३	चन्द्र वि.क.	कालीकोट	मान्मा	२	२५,०००	प्रथम
१२४४	चतुरे वि.क.	कालीकोट	मान्मा	१	२५,०००	प्रथम
१२४५	लल्ले वि.क.	कालीकोट	मान्मा	२	२५,०००	प्रथम
१२४६	कवि विष्ट	कालीकोट	मान्मा	१	२५,०००	प्रथम
१२४७	विर ब.विष्ट	कालीकोट	मान्मा	१	२५,०००	प्रथम
१२४८	पदम विष्ट	कालीकोट	मान्मा	१	२५,०००	प्रथम
१२४९	लक्ष्म वि.क.	कालीकोट	मान्मा	७	२५,०००	प्रथम
१२५०	रन वि.क.	कालीकोट	मान्मा	२	२५,०००	प्रथम
१२५१	विवेन्द्र वि.क.	कालीकोट	मान्मा	४	२५,०००	प्रथम
१२५२	मन्दीरे वि.क.	कालीकोट	मान्मा	१	२५,०००	प्रथम

१२५३	दान ब.बि.क	कालीकोट	मान्मा	१	२५,०००	प्रथम
१२५४	रंगविर पाण्डे	कालीकोट	मान्मा	८	२५,०००	प्रथम
१२५५	कोइला खड्का	कालीकोट	मान्मा	३	२५,०००	प्रथम
१२५६	भैरे कामी	कालीकोट	मान्मा	२	२५,०००	प्रथम
१२५७	अलि खड्का	कालीकोट	मान्मा	३	२५,०००	प्रथम
१२५८	बल ब.शाही	कालीकोट	मान्मा	३	२५,०००	प्रथम
१२५९	भरत राज धिताल	कालीकोट	मान्मा	१	२५,०००	प्रथम
१२६०	गंगाराम रोकाया	कालीकोट	भती	३	२५,०००	प्रथम
१२६१	विष्णु प्रसाद आर्चाय	कालीकोट	सुकटिया	७	२५,०००	प्रथम
१२६२	कमल ब.शाही	कालीकोट	सुकटिया	९	२५,०००	प्रथम
१२६३	राम ब.बोहोरा	कालीकोट	सुकटिया	७	२५,०००	प्रथम
१२६४	हस्त ब.रोकाया	कालीकोट	सुकटिया	७	२५,०००	प्रथम
१२६५	दिप ब.रोकाया	कालीकोट	सुकटिया	७	२५,०००	प्रथम
१२६६	नेत्र ब.बोहोरा	कालीकोट	सुकटिया	७	२५,०००	प्रथम
१२६७	नर ब.शाही	कालीकोट	सुकटिया	९	२५,०००	प्रथम
१२६८	जयरुपा शाही	कालीकोट	सुकटिया	९	२५,०००	प्रथम
१२६९	जनक ब.शाही	कालीकोट	सुकटिया	९	२५,०००	प्रथम
१२७०	दधिराम चौलागाई	कालीकोट	सुकटिया	२	२५,०००	प्रथम
१२७१	दिप ब.शाही	कालीकोट	सुकटिया	९	२५,०००	प्रथम
१२७२	धन ब.शाही	कालीकोट	सुकटिया	३	२५,०००	प्रथम
१२७३	मल्लिम शाही	कालीकोट	सुकटिया	६	२५,०००	प्रथम
१२७४	देविराम सुनार	कालीकोट	सुकटिया	३	२५,०००	प्रथम
१२७५	बल ब.शाही	कालीकोट	सुकटिया	४	२५,०००	प्रथम
१२७६	गंगाराम अधिकारी	कालीकोट	सुकटिया	४	२५,०००	प्रथम
१२७७	दल सुनार	कालीकोट	सुकटिया	३	२५,०००	प्रथम
१२७८	जनम ब.शाही	कालीकोट	भर्ता	८	२५,०००	प्रथम
१२७९	राम ब.शाही	कालीकोट	भर्ता	८	२५,०००	प्रथम
१२८०	राम प्रसाद जैसी	कालीकोट	सुकटिया	४	२५,०००	प्रथम
१२८१	दुर्ग ब.शाही	कालीकोट	दाहा	३	२५,०००	प्रथम
१२८२	नवराज शाही	कालीकोट	स्युना	४	२५,०००	प्रथम
१२८३	नगोन्द्र प्रसाद उपाध्याय	कालीकोट	मेहलमुढी	८	२५,०००	प्रथम
१२८४	मनरुप सहकारी	कालीकोट	रुप्सा	६	२५,०००	प्रथम
१२८५	जस सहकारी	कालीकोट	रुप्सा	६	२५,०००	प्रथम
१२८६	जनक ब.शाही	कालीकोट	मान्मा	५	२५,०००	प्रथम
१२८७	पदमनाथ योगी	कालीकोट	सिम्परखाना	७	२५,०००	प्रथम
१२८८	नवराज शाही	कालीकोट	सिम्परखाना	२	२५,०००	प्रथम
१२८९	सुरे सहकारी	कालीकोट	रुप्सा	६	२५,०००	प्रथम
१२९०	धीर ब.शाही	कालीकोट	मान्मा	५	२५,०००	प्रथम
१२९१	अलि ब.कार्की	कालीकोट	दाहा	८	२५,०००	दोस्रो
१२९२	परेक ब.शाही	कालीकोट	सुकटिया	१	२५,०००	दोस्रो
१२९३	कमल ब.शाही	कालीकोट	दाहा	५	२५,०००	दोस्रो
१२९४	पदम ब.मल्ल	कालीकोट	पाखा	१	२५,०००	तेस्रो

१२९५	महेन्द्र ब.शाही	कालीकोट	भर्ता	२	२५,०००	तेस्रो
१२९६	धर्मदत्त अधिकारी	कालीकोट	भर्ता	३	२५,०००	तेस्रो
१२९७	कालि ब.शाही	कालीकोट	भर्ता	८	२५,०००	तेस्रो
१२९८	राजेन्द्र ब.शाही	कालीकोट	भर्ता	९	२५,०००	तेस्रो
१२९९	डिल ब.शाही	कालीकोट	भर्ता	२	२५,०००	तेस्रो
१३००	कर्णाखर चौलागाई	कालीकोट	भर्ता	३	२५,०००	तेस्रो
१३०१	दान ब.विष्ट	कालीकोट	भर्ता	९	२५,०००	तेस्रो
१३०२	कटक ब.शाही	कालीकोट	भर्ता	८	२५,०००	तेस्रो
१३०३	अर्जुन ज्वाली	कालीकोट	भर्ता		२५,०००	तेस्रो
१३०४	धन ब.रामजाली	कालीकोट	भर्ता	६	२५,०००	तेस्रो
१३०५	राम ब.शाही	कालीकोट	भर्ता	८	२५,०००	तेस्रो
१३०६	धन ब.वि.क.	कालीकोट	भर्ता	८	२५,०००	तेस्रो
१३०७	चन्या वि.क.	कालीकोट	भर्ता	८	२५,०००	तेस्रो
१३०८	नरजंग शाही	कालीकोट	भर्ता	२	२५,०००	तेस्रो
१३०९	धन ब.शाही	कालीकोट	भर्ता	१	२५,०००	तेस्रो
१३१०	गोर्बभन धिताल	कालीकोट	भर्ता	१	२५,०००	तेस्रो
१३११	देवराज शाही	कालीकोट	स्युना	४	२५,०००	तेस्रो
१३१२	लिलाराम न्यौपाने	कालीकोट	फुकोट	७	२५,०००	तेस्रो
१३१३	अमलराज शाही	कालीकोट	स्युना	४	२५,०००	तेस्रो
१३१४	नमराज शाही	कालीकोट	स्युना	४	२५,०००	तेस्रो
१३१५	विन्दमान विष्ट	कालीकोट	लालु	९	२५,०००	तेस्रो
१३१६	प्रवर्जित खड्का	कालीकोट	बदालकोट	५	२५,०००	तेस्रो
१३१७	दान ब.बम	कालीकोट	सिपखाना	४	२५,०००	तेस्रो
१३१८	अग्र ब.शाही	कालीकोट	दाहा	५	२५,०००	तेस्रो
१३१९	गमला गिरी	कालीकोट	बदालकोट	१	२५,०००	तेस्रो
१३२०	लक्ष्मी चौलागाई	कालीकोट	सिपखाना	६	२५,०००	तेस्रो
१३२१	कर्ण प्रसाद चौलागाई	कालीकोट	सुकटिया	२	२५,०००	तेस्रो
१३२२	प्रजापति चौलागाँई	कालीकोट	सुकटिया	२	२५,०००	तेस्रो
१३२३	ऐवर चौलागाई	कालीकोट	सुकटिया	२	२५,०००	तेस्रो
१३२४	देउकला आर्चाय	कालीकोट	सुकटिया	७	२५,०००	तेस्रो
१३२५	तिर्थ ब.शाही	कालीकोट	छाप्रे	१	२५,०००	तेस्रो
१३२६	नन्द ब.सिंह	कालीकोट	ओदानकु	५	२५,०००	चौथो
१३२७	अम्ब ब.सिंह	कालीकोट	ओदानकु	३	२५,०००	चौथो
१३२८	लाल प्रसाद बराल	कालीकोट	मान्मा	३	२५,०००	चौथो
१३२९	नैन ब.शाही	कालीकोट	मुग्रहा	१	२५,०००	चौथो
१३३०	जिर ब.धामी	कालीकोट	थिर्पु	८	२५,०००	चौथो
१३३१	सदानन्द अधिकारी	कालीकोट	सुकटिया	४	२५,०००	चौथो
१३३२	अग्र ब.शाही	कालीकोट	बदालकोट	७	२५,०००	चौथो
१३३३	टेकराज गिरी	कालीकोट	रकु	४	२५,०००	चौथो
१३३४	आत्मराज देवकोटा	कालीकोट	रकु	७	२५,०००	चौथो
१३३५	बले सुनार	कालीकोट	बदालकोट	९	२५,०००	चौथो
१३३६	तुल खड्का	कालीकोट	बदालकोट	७	२५,०००	चौथो

१३३७	पुर्ण ब.खड्का	कालीकोट	बदालकोट	५	२५,०००	चौथो
१३३८	प्रेम ब.शाही	कालीकोट	सुकटिया	६	२५,०००	चौथो
१३३९	शिवराज सिम्खाडा	कालीकोट	मुम्रा	१	२५,०००	चौथो
१३४०	धन ब.विष्ट	कालीकोट	लालु	८	२५,०००	चौथो
१३४१	धिर ब.विष्ट	कालीकोट	लालु	२	२५,०००	चौथो
१३४२	नैन बोहरा	कालीकोट	लालु	८	२५,०००	चौथो
१३४३	प्रेम ब.विष्ट	कालीकोट	लालु	४	२५,०००	चौथो
१३४४	नर ब.विष्ट	कालीकोट	कोटवाडा	४	२५,०००	चौथो
१३४५	राज ब.रावत	कालीकोट	लालु	३	२५,०००	चौथो
१३४६	दिल ब.फडेरा	कालीकोट	स्युना	६	२५,०००	चौथो
१३४७	महोनविर फडेरा	कालीकोट	स्युना	६	२५,०००	चौथो
१३४८	जसिराम सिम्खाडा	कालीकोट	सिपखाना	१	२५,०००	चौथो
१३४९	विवेन्द्र विष्ट	कालीकोट	बदालकोट	७	२५,०००	चौथो
१३५०	बल ब.शाही	कालीकोट	स्युना	४	२५,०००	चौथो
१३५१	मान ब.खड्का	कालीकोट	बदालकोट	५	२५,०००	चौथो
१३५२	जयकला शाही	कालीकोट	दाहा	५	२५,०००	चौथो
१३५३	अविलाल विष्ट	कालीकोट	लालु	९	२५,०००	चौथो
१३५४	भक्त ब.शाही	कालीकोट	सुकटिया	६	२५,०००	चौथो
१३५५	सिंह ब.शाही	कालीकोट	सुकटिया	४	२५,०००	चौथो
१३५६	जिर ब.शाही	कालीकोट	सुकटिया	६	२५,०००	चौथो
१३५७	कृष्ण ब.शाही	कालीकोट	सुकटिया	४	२५,०००	चौथो
१३५८	धुव खड्का	कालीकोट	बदालकोट	५	२५,०००	चौथो
१३५९	नरेन्द्र ब.शाही	कालीकोट	सुकटिया	४	२५,०००	चौथो
१३६०	मान ब.शाही	कालीकोट	राचुली	४	२५,०००	चौथो
१३६१	सर्पराज शाही	कालीकोट	सुकटिया	१	२५,०००	चौथो
१३६२	ऐन ब.खड्का	कालीकोट	बदालकोट	५	२५,०००	चौथो
१३६३	डिल ब.रोकाय	कालीकोट	सुकटिया	७	२५,०००	चौथो
१३६४	धरसुरे लुहार	कालीकोट	सिपखाना	५	२५,०००	चौथो
१३६५	दयलाल सिंखडा	कालीकोट	सिपखाना	१	२५,०००	चौथो
१३६६	प्रभुलाल सञ्जाल	कालीकोट	मेहलमुठी	८	२५,०००	चौथो
१३६७	धर्मराज शाही	कालीकोट	सिपखाना	१	२५,०००	चौथो
१३६८	परेक सुनार	कालीकोट	सुकटिया	२	२५,०००	चौथो
१३६९	राजेन्द्र खड्का	कालीकोट	बदालकोट	५	२५,०००	चौथो
१३७०	अञ्जना न्यौपाने	कालीकोट	फुकोट	७	२५,०००	चौथो
१३७१	दुर्गा जैसी	कालीकोट	रकु	६	२५,०००	चौथो
१३७२	गंग दमाई	कालीकोट	सुकटिया	९	२५,०००	चौथो
१३७३	लक सिम्खाडा	कालीकोट	सिपखाना	१	२५,०००	चौथो
१३७४	कालि ब.शाही	कालीकोट	सुकटिया	१	२५,०००	चौथो
१३७५	अमृता शाही	कालीकोट	सिपखाना	६	२५,०००	चौथो
१३७६	कुलराज सञ्जाल	कालीकोट	मेहलमुठी	८	२५,०००	चौथो
१३७७	लक्ष्मी प्रसाद भट्टराई	कालीकोट	मेहलमुठी	९	२५,०००	चौथो
१३७८	करे ऐडी	कालीकोट	राम्नाकोट	९	२५,०००	चौथो

१३७९	बालाराम चौलागाई	कालीकोट	भर्ता	४	२५,०००	चौथो
१३८०	हरिनन्द धमला	कालीकोट	स्युना	६	२५,०००	चौथो
१३८१	खड्किसंह शाही	कालीकोट	स्युना	४	२५,०००	चौथो
१३८२	प्रेम ब.शाही	कालीकोट	स्युना	४	२५,०००	चौथो
१३८३	धर्म ब.शाही	कालीकोट	स्युना	४	२५,०००	चौथो
१३८४	गोर्कण सञ्चाल	कालीकोट	स्युना	३	२५,०००	चौथो
१३८५	विष्णु कु.शाही	कालीकोट	स्युना	४	२५,०००	चौथो
१३८६	परके ब.शाही	कालीकोट	स्युना	४	२५,०००	चौथो
१३८७	लंक ब.बम	कालीकोट	मेहलमुढी	६	२५,०००	चौथो
१३८८	जगदीश शाही	कालीकोट	स्युना	५	२५,०००	चौथो
१३८९	रमेश शाही	कालीकोट	स्युना	५	२५,०००	चौथो
१३९०	कविता शाही	कालीकोट	स्युना	५	२५,०००	चौथो
१३९१	हंशराज शाही	कालीकोट	स्युना	४	२५,०००	चौथो
१३९२	लोकेन्द्र शाही	कालीकोट	स्युना	४	२५,०००	चौथो
१३९३	पशुपती न्यौपाने	कालीकोट	बदालकोट	७	२५,०००	चौथो
१३९४	गोर्ख ब.शाही	कालीकोट	स्युना	४	२५,०००	चौथो
१३९५	अनिपाल रोकाया	कालीकोट	स्युना	७	२५,०००	चौथो
१३९६	रामेश्वर देवकोटा	कालीकोट	रकु	८	२५,०००	चौथो
१३९७	नवराज देवकोटा	कालीकोट	रकु	८	२५,०००	चौथो
१३९८	रत्न ब.बराल	कालीकोट	मान्मा	३	२५,०००	चौथो
१३९९	अल्किना बम	कालीकोट	राम्नाकोट	६	२५,०००	चौथो
१४००	चन्द्राखर सञ्चाल	कालीकोट	स्युना	३	२५,०००	चौथो
१४०१	अनन्त बराल	कालीकोट	फुकोट	८	२५,०००	चौथो
१४०२	धर्मा कुमारी कार्की	कालीकोट	सुकटिया	७	२५,०००	चौथो
१४०३	धर्मराज आर्चाय	कालीकोट	सुकटिया	८	२५,०००	चौथो
१४०४	अभिसरा रोकाया	कालीकोट	ओदानकु	४	२५,०००	चौथो
१४०५	स्युना सिंह	कालीकोट	ओदानकु	४	२५,०००	चौथो
१४०६	लाल प्र पोखरेल	कालीकोट	गोला	४	२५,०००	चौथो
१४०७	विरेन्द्र प्र आचार्य	कालीकोट	सुकटिया	८	२५,०००	चौथो
१४०८	सर्प अधिकारी	कालीकोट	भर्ता	४	२५,०००	चौथो
१४०९	हिरालाल चिताल	कालीकोट	भर्ता	१	२५,०००	चौथो
१४१०	गोर्ख व.सिंह	कालीकोट	ओदानकु	६	२५,०००	चौथो
१४११	मणिचन्द्र न्यौपाने	कालीकोट	छाप्रे	८	२५,०००	चौथो
१४१२	खेमराज शाही	कालीकोट	सिपखाना	२	२५,०००	चौथो
१४१३	कृपाराम भट्टराई	कालीकोट	कुमालगाउँ	५	२५,०००	चौथो
१४१४	रत्न बम	कालीकोट	थिर्पु	४	२५,०००	चौथो
१४१५	निलो तिरुवा	कालीकोट	बदालकोट	३	२५,०००	चौथो
१४१६	रत्न प्र.अधिकारी	कालीकोट	छाप्रे	१	२५,०००	चौथो
१४१७	मनराज शाही	कालीकोट	गोला	७	२५,०००	चौथो
१४१८	पुतला शाही	कालीकोट	स्युना	४	२५,०००	चौथो
१४१९	कृष्ण ब.शाही	कालीकोट	गोला	४	२५,०००	चौथो
१४२०	फुर्मु शाही	कालीकोट	दाहा	३	२५,०००	चौथो

१४२१	धर्मराज शाही	कालीकोट	नानिकोट	८	२५,०००	चौथो
१४२२	पवित्रा शाही	कालीकोट	भर्ता	३	२५,०००	चौथो
१४२३	अज ब.शाही	कालीकोट	भर्ता	९	२५,०००	चौथो
१४२४	रद्र खड्का	कालीकोट	बदालकोट	७	२५,०००	चौथो
१४२५	गोरक्ष महतरा	कालीकोट	सिपखाना	२	२५,०००	चौथो
१४२६	निर खड्का	कालीकोट	बदालकोट	७	२५,०००	चौथो
१४२७	तुल्सा बोगटी	कालीकोट	सुकटिया	९	२५,०००	चौथो
१४२८	शेर ब.विष्ट	कालीकोट	कोडवाडा	६	२५,०००	चौथो
१४२९	अजुन वि.क	कालीकोट	सल्कोट	४	२५,०००	चौथो
१४३०	मोहनविर वि.क	कालीकोट	माल्कोट	४	२५,०००	चौथो
१४३१	मनोसा वि.क.	कालीकोट	भर्ता	५	२५,०००	चौथो
१४३२	व्यासी शाही	कालीकोट	स्युना	४	२५,०००	चौथो
१४३३	राज ब.शाही	कालीकोट	स्युना	४	२५,०००	चौथो
१४३४	कपुरे कामी	कालीकोट	मान्मा	१	२५,०००	चौथो
१४३५	लाल ब.वि.क.	कालीकोट	मान्मा	२	२५,०००	चौथो
१४३६	विष्णु प्र.संज्याल	कालीकोट	नानिकोट	७	२५,०००	चौथो
१४३७	रमेश सज्याल	कालीकोट	नानिकोट	७	२५,०००	चौथो
१४३८	विखसिंह वि.क.	कालीकोट	भर्ता	८	२५,०००	चौथो
१४३९	भिम ब.शाही	कालीकोट	जुविथा	८	२५,०००	चौथो
१४४०	रत्न कु.दर्जी	कालीकोट	सिपखाना	८	२५,०००	चौथो
१४४१	नरेन्द्र फर्साल	कालीकोट	स्युना	८	२५,०००	चौथो
१४४२	गोविन्द चौलागाई	कालीकोट	सुकटिया	१	२५,०००	चौथो
१४४३	गोर्कण तिरुवा	कालीकोट	भर्ता	७	२५,०००	चौथो
१४४४	सिता आर्चाय	कालीकोट	सुकटिया	७	२५,०००	चौथो
१४४५	अमनाथ बराल	कालीकोट	फुकोट	२	२५,०००	चौथो
१४४६	राम दमाई	कालीकोट	स्युना	२	२५,०००	चौथो
१४४७	भरत ब.शाही	कालीकोट	स्युना	१	२५,०००	चौथो
१४४८	नहकुल शाही	कालीकोट	स्युना	१	२५,०००	चौथो
१४४९	ध्वज ब.बम	कालीकोट	स्युना	७	२५,०००	चौथो
१४५०	ललीत नर्यापाने	कालीकोट	जुविथा	२	२५,०००	चौथो
१४५१	पदम ब.शाही	कालीकोट	लालु	१	२५,०००	चौथो
१४५२	महेन्द्र कु.शाही	कालीकोट	स्युना	४	२५,०००	चौथो
१४५३	नमराज बोहरा	कालीकोट	सुकटिया	७	२५,०००	चौथो
१४५४	हरि ब.बुढा	कालीकोट	मुम्रा	९	२५,०००	चौथो
१४५५	रुपेन्द्र ऐडी	कालीकोट	बदालकोट	५	२५,०००	चौथो
१४५६	श्रीराम घिताल	कालीकोट	भर्ता	६	२५,०००	चौथो
१४५७	नवराज चौलागाई	कालीकोट	सिपखाना	६	२५,०००	चौथो
१४५८	चन्द्र ब.शाही	कालीकोट	नानिकोट	१	२५,०००	चौथो
१४५९	राम ब.विष्ट	कालीकोट	कुमालगाउँ	१	२५,०००	चौथो
१४६०	जगदीश शाही	कालीकोट	दाहा	५	२५,०००	चौथो
१४६१	मणि जैसी	कालीकोट	धौलागोह	५	२५,०००	चौथो
१४६२	माधव भट्टराई	कालीकोट	धौलागोह	५	२५,०००	चौथो

१४६३	धनरुप सुनार	कालीकोट	सुकटिया	३	२५,०००	चौथो
१४६४	डिल ब.सहकारी	कालीकोट	रूपा	३	२५,०००	चौथो
१४६५	प्रकाश शाही	कालीकोट	स्युना	४	२५,०००	चौथो
१४६६	लोकेन्द्र ब.शाही	कालीकोट	स्युना	४	२५,०००	चौथो
१४६७	प्रेम बराल	कालीकोट	फुकोट	८	२५,०००	चौथो
१४६८	मनिराज बराल	कालीकोट	फुकोट	८	२५,०००	चौथो
१४६९	पैरख वि.क	कालीकोट	राम्नाकोट	९	२५,०००	चौथो
१४७०	लाल दर्जी	कालीकोट	फुकोट	४	२५,०००	चौथो
१४७१	बुद्धि दर्जि	कालीकोट	फुकोट	७	२५,०००	चौथो
१४७२	गणेश ब.शाही	कालीकोट	दाहा	५	२५,०००	चौथो
१४७३	चत्र ब.शाही	कालीकोट	फुकोट	६	२५,०००	चौथो
१४७४	पदम ब.शाही	कालीकोट	फुकोट	६	२५,०००	चौथो
१४७५	जगत ब.शाही	कालीकोट	फुकोट	६	२५,०००	चौथो
१४७६	जय दर्जी	कालीकोट	फुकोट	७	२५,०००	चौथो
१४७७	जयरुपा शाही	कालीकोट	फुकोट	६	२५,०००	चौथो
१४७८	नरविरे कामी	कालीकोट	फुकोट	६	२५,०००	चौथो
१४७९	दाने कामी	कालीकोट	फुकोट	६	२५,०००	चौथो
१४८०	भुपेन्द्र ब.शाही	कालीकोट	बदालकोट	२	२५,०००	चौथो
१४८१	व्यासी वि.क.	कालीकोट	माल्कोट	४	२५,०००	चौथो
१४८२	कलसा वि.क.	कालीकोट	माल्कोट	४	२५,०००	चौथो
१४८३	पदम वि.क	कालीकोट	माल्कोट	९	२५,०००	चौथो
१४८४	खगेन्द्र वि.क.	कालीकोट	माल्कोट	९	२५,०००	चौथो
१४८५	बजिरे वि.क.	कालीकोट	माल्कोट	९	२५,०००	चौथो
१४८६	गाम्भे वि.क.	कालीकोट	माल्कोट	९	२५,०००	चौथो
१४८७	भन्द्रे वि.क	कालीकोट	माल्कोट	१	२५,०००	चौथो
१४८८	चन्द्रा वि.क.	कालीकोट	माल्कोट	१	२५,०००	चौथो
१४८९	वेलपुरा वि.क.	कालीकोट	माल्कोट	२	२५,०००	चौथो
१४९०	नर बुढा	कालीकोट	कुमालगाउँ	५	२५,०००	चौथो
१४९१	अप्सरा चौलागाई	कालीकोट	पाखा	४	२५,०००	चौथो
१४९२	लाल वि.क.	कालीकोट	माल्कोट	१	२५,०००	चौथो
१४९३	गोल्मा वि.क	कालीकोट	माल्कोट	१	२५,०००	चौथो
१४९४	कल्ले वि.क.	कालीकोट	माल्कोट	१	२५,०००	चौथो
१४९५	मने वि.क.	कालीकोट	माल्कोट	१	२५,०००	चौथो
१४९६	डण्ड वि.क.	कालीकोट	माल्कोट	२	२५,०००	चौथो
१४९७	प्रदिप वि.क	कालीकोट	माल्कोट	२	२५,०००	चौथो
१४९८	कालो वि.क	कालीकोट	माल्कोट	२	२५,०००	चौथो
१४९९	दण्ड बटाला	कालीकोट	माल्कोट	३	२५,०००	चौथो
१५००	राम ब.शाही	कालीकोट	माल्कोट	३	२५,०००	चौथो
१५०१	लक्ष्मी कठायत	कालीकोट	बदालकोट	८	२५,०००	चौथो
१५०२	देवीरम देबकोटा	कालीकोट	रकु	७	२५,०००	चौथो
१५०३	कृष्ण प्रसाद देबकोटा	कालीकोट	रकु	७	२५,०००	चौथो
१५०४	मोतीलाल पाण्डे	कालीकोट	राम्ना	२	२५,०००	चौथो

१५०५	धनीराम बराल	कालीकोट	मान्मा	३	२५,०००	चौथो
१५०६	सक्क बम	कालीकोट	मेहलमुढी	३	२५,०००	चौथो
१५०७	लोकजंग बम	कालीकोट	सिपखाना	९	२५,०००	चौथो
१५०८	धर्मे फडेरा	कालीकोट	सिपखाना	८	२५,०००	चौथो
१५०९	प्रदिप योगी	कालीकोट	सिपखाना	७	२५,०००	चौथो
१५१०	बल ब.बम	कालीकोट	सिपखाना	३	२५,०००	चौथो
१५११	मदन शाही	कालीकोट	सिपखाना	९	२५,०००	चौथो
१५१२	धन ब.शाही	कालीकोट	स्युना	४	२५,०००	चौथो
१५१३	हरि ब.शाही	कालीकोट	स्युना	५	२५,०००	चौथो
१५१४	भैरे तिरुवा	कालीकोट	फुकोट	३	२५,०००	चौथो
१५१५	सिंह व.शाही	कालीकोट	फुकोट	६	२५,०००	चौथो
१५१६	दिप राज बम	कालीकोट	राम्नाकोट	६	२५,०००	चौथो
१५१७	सिउर बस्नेत	कालीकोट	राम्नाकोट	८	२५,०००	चौथो
१५१८	मानसरा बराल	कालीकोट	फुकोट	२	२५,०००	चौथो
१५१९	सदन कठायत	कालीकोट	बदालकोट	८	२५,०००	चौथो
१५२०	करविरे तिरुवा	कालीकोट	फुकोट	२	२५,०००	चौथो
१५२१	पुर्ण गिरी	कालीकोट	पर्वत	४	२५,०००	चौथो
१५२२	गोविचन्द्र अधिकारी	कालीकोट	भर्ता	३	२५,०००	चौथो
१५२३	धनिराम न्यौपाने	कालीकोट	बदालकोट	४	२५,०००	चौथो
१५२४	नन्दे बोगटी	कालीकोट	बदालकोट	४	२५,०००	चौथो
१५२५	जुगे लुवार	कालीकोट	बदालकोट	६	२५,०००	चौथो
१५२६	कन्न ब.शाही	कालीकोट	बदालकोट	७	२५,०००	चौथो
१५२७	मणिचन्द्र चौलागाई	कालीकोट	पाखा	४	२५,०००	चौथो
१५२८	दयाराम चौलागाई	कालीकोट	पाखा	४	२५,०००	चौथो
१५२९	तिल ब.शाही	कालीकोट	पाखा	८	२५,०००	चौथो
१५३०	दुर्गादत्त भट्ट	कालीकोट	नवलपरासी	४	२५,०००	चौथो
१५३१	बहादुर शाही	कालीकोट	दाहा	३	२५,०००	चौथो
१५३२	कुम्म ब.शाही	कालीकोट	दाहा	३	२५,०००	चौथो
१५३३	जगत ब.बम	कालीकोट	मेहलमुढी	४	२५,०००	चौथो
१५३४	सल्ली बम	कालीकोट	मेहलमुढी	४	२५,०००	चौथो
१५३५	अविन्दा शाही	कालीकोट	मेहलमुढी	४	२५,०००	चौथो
१५३६	लोकेन्द्र बोगटी	कालीकोट	राचुली	१	२५,०००	चौथो
१५३७	खेमराज गिरी	कालीकोट	रकु	४	२५,०००	चौथो
१५३८	प्रयोग ब.शाही	कालीकोट	माल्कोट	६	२५,०००	चौथो
१५३९	धन ब.बटाला	कालीकोट	माल्कोट	६	२५,०००	चौथो
१५४०	कुल ब.शाही	कालीकोट	माल्कोट	३	२५,०००	चौथो
१५४१	रमेश कु.शाही	कालीकोट	माल्कोट	३	२५,०००	चौथो
१५४२	देवीसरा शाही	कालीकोट	माल्कोट	३	२५,०००	चौथो
१५४३	कृष्णा कुमारी शाही	कालीकोट	माल्कोट	३	२५,०००	चौथो
१५४४	नरेश ब.शाही	कालीकोट	माल्कोट	३	२५,०००	चौथो
१५४५	अम्मर ब.शाही	कालीकोट	माल्कोट	३	२५,०००	चौथो
१५४६	नरेन्द्र ब.शाही	कालीकोट	माल्कोट	३	२५,०००	चौथो

१५८९	दल ब.डागी	रोल्या	इरिवाड	७	२५,०००	तेस्रो
१५९०	भिमसेन थापा मगर	रोल्या	इरिवाड	८	२५,०००	तेस्रो
१५९१	लाल ब.थापा मगर	रोल्या	इरिवाड	७	२५,०००	तेस्रो
१५९२	कमल घर्ति	रोल्या	उवा	६	२५,०००	तेस्रो
१५९३	पुर्मान घर्तिमगर	रोल्या	कटेरी	२	२५,०००	तेस्रो
१५९४	गौमती घर्ति	रोल्या	कटेरी	२	२५,०००	तेस्रो
१५९५	तील ब.खड्का	रोल्या	कटेरी	२	२५,०००	तेस्रो
१५९६	मन ब.घर्ती	रोल्या	कटेरी	२	२५,०००	तेस्रो
१५९७	पृथी रोका	रोल्या	कुरेली	३	२५,०००	तेस्रो
१५९८	सुव ब.बुढा	रोल्या	कोर्चावाड	७	२५,०००	तेस्रो
१५९९	शिव कुमार आचाय	रोल्या	कोटगाउँ	१	२५,०००	तेस्रो
१६००	धन ब.घर्ति मगर	रोल्या	कोटगाउँ	१	२५,०००	तेस्रो
१६०१	भिमला घर्ति	रोल्या	कोटगाउँ	३	२५,०००	तेस्रो
१६०२	हिम ब.रोका	रोल्या	कोटगाउँ	२	२५,०००	तेस्रो
१६०३	कुल प्रसाद के.सी	रोल्या	कोटगाउँ	२	२५,०००	तेस्रो
१६०४	लानै बुढामगर	रोल्या	कोटगाउँ	३	२५,०००	तेस्रो
१६०५	दिला राम कामी	रोल्या	खुप्री	१	२५,०००	तेस्रो
१६०६	हरिहर सेतिमहर	रोल्या	खुप्री	१	२५,०००	तेस्रो
१६०७	चिन्तामणी उपाध्याय	रोल्या	खुमेल	६	२५,०००	तेस्रो
१६०८	खिम ब.घर्ति मगर	रोल्या	खुमेल	४	२५,०००	तेस्रो
१६०९	भक्कु घर्ति	रोल्या	खुमेल	४	२५,०००	तेस्रो
१६१०	गगन ब.थापा	रोल्या	गजुल	३	२५,०००	तेस्रो
१६११	अरुण सुवेदी	रोल्या	गजुल	१	२५,०००	तेस्रो
१६१२	नारायण प्रसाद सुवेदी	रोल्या	गजुल	१	२५,०००	तेस्रो
१६१३	दिलमणी भण्डारी	रोल्या	गजुल	५	२५,०००	तेस्रो
१६१४	यम ब.सुवेदी	रोल्या	गजुल	१	२५,०००	तेस्रो
१६१५	उमेश सुवेदी	रोल्या	गजुल	४	२५,०००	तेस्रो
१६१६	मन ब.घर्ती मगर	रोल्या	गाम	१	२५,०००	तेस्रो
१६१७	भिस्मा बुढामगर	रोल्या	गाम	३	२५,०००	तेस्रो
१६१८	पवित्रा विष्ट	रोल्या	गुम्चाल	७	२५,०००	तेस्रो
१६१९	खेम बाबु राज डि.सी	रोल्या	गैरिगाउँ	९	२५,०००	तेस्रो
१६२०	जोती प्रसाद बुढाथोकी	रोल्या	गैरिगाउँ	३	२५,०००	तेस्रो
१६२१	राज कुमार शाह	रोल्या	घोडागाउँ	१	२५,०००	तेस्रो
१६२२	सन्तविर घर्ति मगर	रोल्या	घर्तिगाउँ	२	२५,०००	तेस्रो
१६२३	दिपेन्द्र कुमार चन्द्र	रोल्या	जेदवाड	५	२५,०००	तेस्रो
१६२४	बाग्दल डाँगी	रोल्या	जेदवाड	८	२५,०००	तेस्रो
१६२५	फर्क ब.पुन मगर	रोल्या	जेल्वाड	४	२५,०००	तेस्रो
१६२६	कर्ण ब.घर्ति	रोल्या	जेल्वाड	४	२५,०००	तेस्रो
१६२७	प्रकाश रोका मगर	रोल्या	जेल्वाड	५	२५,०००	तेस्रो
१६२८	कुमार सिंह घर्ति मगर	रोल्या	जैमाकसला	७	२५,०००	तेस्रो
१६२९	पुर्ण ब.बुढाथोकी	रोल्या	जैमाकसला	६	२५,०००	तेस्रो
१६३०	टेकु रोका	रोल्या	जैमाकसला	६	२५,०००	तेस्रो

१६३१	भिम ब.विष्ट	रोल्या	जैमाकसला	६	२५,०००	तेस्रो
१६३२	जसमन विष्ट	रोल्या	जैमाकसला	३	२५,०००	तेस्रो
१६३३	बरमान पुनमगर	रोल्या	जैमाकसला	७	२५,०००	तेस्रो
१६३४	प्रविर वली	रोल्या	जुगारा	८	२५,०००	तेस्रो
१६३५	गंगा ब.नेपाली	रोल्या	डुव्रिङ्ग	५	२५,०००	तेस्रो
१६३६	लाल ब.थापा मगर	रोल्या	डुव्रिङ्ग	७	२५,०००	तेस्रो
१६३७	धन ब.घर्ति मगर	रोल्या	तालावाड	३	२५,०००	तेस्रो
१६३८	शेरसिं बन्देपुरे	रोल्या	नुवागाउँ	९	२५,०००	तेस्रो
१६३९	तुल्सीराम बुढा मगर	रोल्या	नुवागाउँ	६	२५,०००	तेस्रो
१६४०	राजेन्द्र प्रकाश वली	रोल्या	पाखापानी	८	२५,०००	तेस्रो
१६४१	धर्म वली	रोल्या	पाखापानी	३	२५,०००	तेस्रो
१६४२	कृष्ण ब.विष्ट	रोल्या	पाड	८	२५,०००	तेस्रो
१६४३	मनसरा रोका	रोल्या	पाड	८	२५,०००	तेस्रो
१६४४	मिन ब.विष्ट	रोल्या	पाड	९	२५,०००	तेस्रो
१६४५	खड्क ब.पुन मगर	रोल्या	पाड	४	२५,०००	तेस्रो
१६४६	चाम ब.विष्ट	रोल्या	पाड	८	२५,०००	तेस्रो
१६४७	होम ब.विष्ट	रोल्या	पाड	९	२५,०००	तेस्रो
१६४८	निलापे विष्ट	रोल्या	पाड	८	२५,०००	तेस्रो
१६४९	धन ब.पुन मगर	रोल्या	पाड	१	२५,०००	तेस्रो
१६५०	धन ब.वली	रोल्या	पाछावाड	९	२५,०००	तेस्रो
१६५१	नरजित परियार	रोल्या	पाछावाड	६	२५,०००	तेस्रो
१६५२	भुल ब.पुन	रोल्या	फगाम	४	२५,०००	तेस्रो
१६५३	गुमान खड्का	रोल्या	बडाचौर	२	२५,०००	तेस्रो
१६५४	चन्द्रकान्त पोखेल	रोल्या	बडाचौर	२	२५,०००	तेस्रो
१६५५	विर ब.खड्का	रोल्या	बडाचौर	२	२५,०००	तेस्रो
१६५६	सुस्मिता तामाङ्ग	रोल्या	कालिका	१	२५,०००	तेस्रो
१६५७	भक्त ब.विष्ट	रोल्या	मिभिड	३	२५,०००	तेस्रो
१६५८	सिता कुमारी विष्ट	रोल्या	मिभिड	३	२५,०००	तेस्रो
१६५९	शिव प्रसाद बुढा	रोल्या	मिभिड	७	२५,०००	तेस्रो
१६६०	तील ब.वली	रोल्या	मिभिड	५	२५,०००	तेस्रो
१६६१	तिल ब.दमाई	रोल्या	मिभिड	५	२५,०००	तेस्रो
१६६२	बाल कुमारी गिरी	रोल्या	मिभिड	७	२५,०००	तेस्रो
१६६३	मन कुमारी रोका मगर	रोल्या	मिरुल	४	२५,०००	तेस्रो
१६६४	दिल ब.दमाई	रोल्या	मिरुल	५	२५,०००	तेस्रो
१६६५	नरेश बुढा	रोल्या	मिरुल	६	२५,०००	तेस्रो
१६६६	जय ब.घर्ति	रोल्या	राडसी	९	२५,०००	तेस्रो
१६६७	गण ब.घर्ति मगर	रोल्या	राडसी	७	२५,०००	तेस्रो
१६६८	तारा कुमारी घर्ति	रोल्या	राडसी	९	२५,०००	तेस्रो
१६६९	कुल ब.गुरुङ्ग	रोल्या	लिवाङ्ग	८	२५,०००	तेस्रो
१६७०	मान ब.गुरुङ्ग	रोल्या	लिवाङ्ग	८	२५,०००	तेस्रो
१६७१	प्रेम प्रकाश आर्चाय	रोल्या	लिवाङ्ग	६	२५,०००	तेस्रो
१६७२	रोहेन्द्र हमाल	रोल्या	लिवाङ्ग	६	२५,०००	तेस्रो

१६७३	रामकुमारी घर्ती	रोल्पा	लिवाङ्ग	३	२५,०००	तेस्रो
१६७४	कल्पना थापामगर	रोल्पा	लिवाङ्ग	१	२५,०००	तेस्रो
१६७५	जोख ब.पुन	रोल्पा	सिर्प	३	२५,०००	तेस्रो
१६७६	दिलासिङ्ग घर्ती मगर	रोल्पा	सिर्प	३	२५,०००	तेस्रो
१६७७	विरे घर्ती मगर	रोल्पा	तेवाङ्ग		२५,०००	तेस्रो
१६७८	ठुके बुढाथोकी	रोल्पा	सेरम	७	२५,०००	तेस्रो
१६७९	मोतिम आलाम	रोल्पा			२५,०००	तेस्रो
१६८०	सीता शाह	रोल्पा	घोडागाउँ	१	२५,०००	तेस्रो
१६८१	मेघ ब.शाह	रोल्पा	घोडागाउँ	१	२५,०००	तेस्रो
१६८२	महेशवर सिं घर्ती	रोल्पा	बुढागाउँ	७		तेस्रो
१६८३	अमरेन्द्रलाल कर्ण	रोल्पा	घोडागाउँ	१	२५,०००	चौथो
१६८४	हरि प्रसाद घर्ती	रोल्पा	ओत	६	२५,०००	चौथो
१६८५	जयलाल घर्ती मगर	रोल्पा	ओत	५	२५,०००	चौथो
१६८६	भुवन के.सी.	रोल्पा	ईरिवाङ	८	२५,०००	चौथो
१६८७	तुल्सी डाँगी	रोल्पा	ईरिवाङ	८	२५,०००	चौथो
१६८८	रायजिता घर्ती	रोल्पा	उवा	६	२५,०००	चौथो
१६८९	कविराम घर्ती	रोल्पा	कोर्चावाङ	१	२५,०००	चौथो
१६९०	प्रशान्त घर्ती मगर	रोल्पा	कोर्चावाङ	६	२५,०००	चौथो
१६९१	भुपेन्द्र बुढा मगर	रोल्पा	कोर्चावाङ	८	२५,०००	चौथो
१६९२	दुर्गा ब.पुन मगर	रोल्पा	खुमेल	५	२५,०००	चौथो
१६९३	जित ब.वि.क.	रोल्पा	खुङ्ग्री	४	२५,०००	चौथो
१६९४	मिन ब.पुन	रोल्पा	खुङ्ग्री	८	२५,०००	चौथो
१६९५	भिमला बुढाथोकी क्षेत्री	रोल्पा	गुम्चाल	१	२५,०००	चौथो
१६९६	यान ब.बुढाथोकी	रोल्पा	गुम्चाल	१	२५,०००	चौथो
१६९७	भुपु ब.बुढाथोकी	रोल्पा	गुम्चाल	१	२५,०००	चौथो
१६९८	कुल ब.बुढाथोकी	रोल्पा	गुम्चाल	१	२५,०००	चौथो
१६९९	खौमली रोका	रोल्पा	गुम्चाल	१	२५,०००	चौथो
१७००	निमा कुमारी बुढाथोकी	रोल्पा	गुम्चाल	१	२५,०००	चौथो
१७०१	टोमला बुढाथोकी	रोल्पा	गुम्चाल	१	२५,०००	चौथो
१७०२	घले बुढाथोकी	रोल्पा	गुम्चाल	१	२५,०००	चौथो
१७०३	ईन्द्रा रोका क्षेत्री	रोल्पा	गुम्चाल	१	२५,०००	चौथो
१७०४	गाइत्रा कुमारी बुढाथोकी	रोल्पा	गुम्चाल	१	२५,०००	चौथो
१७०५	हरि ब.बुढाथोकी	रोल्पा	गुम्चाल	२	२५,०००	चौथो
१७०६	नेप ब.रोका	रोल्पा	गुम्चाल	२	२५,०००	चौथो
१७०७	बालाराम रोका	रोल्पा	गुम्चाल	२	२५,०००	चौथो
१७०८	मेसमान बुढाथोकी	रोल्पा	गुम्चाल	२	२५,०००	चौथो
१७०९	सन्त ब.बुढाथोकी	रोल्पा	गुम्चाल	२	२५,०००	चौथो
१७१०	राजेन्द्र बुढाथोकी	रोल्पा	गुम्चाल	२	२५,०००	चौथो
१७११	विशम ब.रोका	रोल्पा	गुम्चाल	३	२५,०००	चौथो
१७१२	धन ब.रोका	रोल्पा	गुम्चाल	३	२५,०००	चौथो
१७१३	राम ब.रोका	रोल्पा	गुम्चाल	७	२५,०००	चौथो
१७१४	धन ब.रोका क्षेत्री	रोल्पा	गुम्चाल	८	२५,०००	चौथो

१७१५	वेगम ब.रोका क्षेत्री	रोल्पा	गुम्चाल	९	२५,०००	चौथो
१७१६	बनौरा बुढा मगर	रोल्पा	गुम्चाल	९	२५,०००	चौथो
१७१७	तोयाराम थापा	रोल्पा	गजुल	१	२५,०००	चौथो
१७१८	दिव्यज्योती थापा	रोल्पा	गजुल	२	२५,०००	चौथो
१७१९	बागमति क्षेत्रिनी	रोल्पा	गजुल	२	२५,०००	चौथो
१७२०	मान ब.पुन मगर	रोल्पा	गैरिगाउँ	७	२५,०००	चौथो
१७२१	नर ब.घर्ति	रोल्पा	जुगार	२	२५,०००	चौथो
१७२२	रन्जिता बली	रोल्पा	जुगार	२	२५,०००	चौथो
१७२३	धुव्र डाँगी	रोल्पा	जुगार	२	२५,०००	चौथो
१७२४	खटक ब.खत्री	रोल्पा	जंकोट	६	२५,०००	चौथो
१७२५	शोभाराम डाँगी	रोल्पा	जिनावाङ्ग	६	२५,०००	चौथो
१७२६	खड्क ब.डाँगी	रोल्पा	जिनावाङ्ग	७	२५,०००	चौथो
१७२७	गोदे बली	रोल्पा	जिनावाङ्ग	७	२५,०००	चौथो
१७२८	मदन कुमार डाँगी	रोल्पा	जिनावाङ्ग	७	२५,०००	चौथो
१७२९	पुर्ण ब.डाँगी	रोल्पा	जिनावाङ्ग	७	२५,०००	चौथो
१७३०	आइती डागी	रोल्पा	जिनावाङ्ग	७	२५,०००	चौथो
१७३१	चन्द्र ब.डाँगी	रोल्पा	जिनावाङ्ग	७	२५,०००	चौथो
१७३२	रविसरा पुन	रोल्पा	भेनाम	९	२५,०००	चौथो
१७३३	टंक ब.पुन मगर	रोल्पा	भेनाम	९	२५,०००	चौथो
१७३४	हस्तमनि पुन मगर	रोल्पा	भेनाम	९	२५,०००	चौथो
१७३५	सर्वजित कामी	रोल्पा	भेनाम	९	२५,०००	चौथो
१७३६	पालमति रोका	रोल्पा	तेवाङ्ग	३	२५,०००	चौथो
१७३७	इन्द्र ब.रोका	रोल्पा	तेवाङ्ग	३	२५,०००	चौथो
१७३८	प्रदिप पुन मगर	रोल्पा	थवाङ्ग	४	२५,०००	चौथो
१७३९	सन्तोष बुढा	रोल्पा	थवाङ्ग	८	२५,०००	चौथो
१७४०	युनिता सेन	रोल्पा	थवाङ्ग	८	२५,०००	चौथो
१७४१	पुर्ण ब.राना मगर	रोल्पा	दुविडाडा	४	२५,०००	चौथो
१७४२	रुद्रमणि सुवेदी	रोल्पा	दुविडाडा	४	२५,०००	चौथो
१७४३	दिलमाया पुन	रोल्पा	धवाङ्ग	३	२५,०००	चौथो
१७४४	भक्त ब.पुन मगर	रोल्पा	धवाङ्ग	३	२५,०००	चौथो
१७४५	लालकुमारी थकाली	रोल्पा	धवाङ्ग	३	२५,०००	चौथो
१७४६	लेखमान बुढा मगर	रोल्पा	धवाङ्ग	४	२५,०००	चौथो
१७४७	जिवरा घर्ती	रोल्पा	धवाङ्ग	७	२५,०००	चौथो
१७४८	दिल कुमारी के.सी	रोल्पा	धवाङ्ग	७	२५,०००	चौथो
१७४९	तेज कुमारी डाँगी	रोल्पा	धवाङ्ग	८	२५,०००	चौथो
१७५०	राम कुमार शर्मा	रोल्पा	पाखापानी	३	२५,०००	चौथो
१७५१	तिल ब.खत्री	रोल्पा	पाखापानी	३	२५,०००	चौथो
१७५२	तिल ब.घर्ती मगर	रोल्पा	फगाम	१	२५,०००	चौथो
१७५३	प्रते सुनार	रोल्पा	बडाचौर	३	२५,०००	चौथो
१७५४	तिर्थ ब.घर्ती मगर	रोल्पा	भावाङ्ग	९	२५,०००	चौथो
१७५५	खिम ब.परियार	रोल्पा	भावाङ्ग	९	२५,०००	चौथो
१७५६	भक्कु प्रसाद घर्ती	रोल्पा	राङ्गकोट	२	२५,०००	चौथो

१७५७	नदिराम राना	रोल्या	राक	२	२५,०००	चौथो
१७५८	खम्बलाल गौतम	जाजरकोट	लह	४	२५,०००	प्रथम
१७५९	लाल ब.चलाउने	जाजरकोट	नायकवाडा	९	२५,०००	प्रथम
१७६०	केशव ब.महतारा	जाजरकोट	पजारु	३	२५,०००	तेस्रो
१७६१	देव ब.शाही	जाजरकोट	जुगाथापाचौर	८	२५,०००	तेस्रो
१७६२	कर्ण ब.बुढा	जाजरकोट	जुगाथापाचौर	५	२५,०००	तेस्रो
१७६३	भागवत शर्मा	जाजरकोट	जुगाथापाचौर	३	२५,०००	तेस्रो
१७६४	नरेन्द्र कुमार बुढा क्षेत्री	जाजरकोट	जुगाथापाचौर	६	२५,०००	तेस्रो
१७६५	टाइरेन्ट शाही	जाजरकोट	जुगाथापाचौर	७	२५,०००	तेस्रो
१७६६	मान ब.बुढा	जाजरकोट	पजारु	८	२५,०००	तेस्रो
१७६७	डिल ब.सिंह	जाजरकोट	दशेरा		२५,०००	तेस्रो
१७६८	वीर ब.थापा	जाजरकोट	अर्छानी	२	२५,०००	तेस्रो
१७६९	तुल ब.शाही	जाजरकोट	दशेरा	१	२५,०००	तेस्रो
१७७०	भिम ब.वि.क.	जाजरकोट	दशेरा	१	२५,०००	तेस्रो
१७७१	ऐन वं.शाही	जाजरकोट	जुगाथापाचौर	७	२५,०००	तेस्रो
१७७२	लाल ब.नाथ	जाजरकोट	जुगाथापाचौर	८	२५,०००	तेस्रो
१७७३	मान ब.बुढा	जाजरकोट	साल्मा	८	२५,०००	तेस्रो
१७७४	नर ब.बुढा	जाजरकोट	पजारु	८	२५,०००	तेस्रो
१७७५	लाल ब.बुढा	जाजरकोट	पजारु	८	२५,०००	तेस्रो
१७७६	मन्नामे खत्री	जाजरकोट	पजारु	६	२५,०००	तेस्रो
१७७७	वासुदेव सिंह	जाजरकोट	गर्खाकोट	७	२५,०००	तेस्रो
१७७८	वेद व.डागी	जाजरकोट	मजकोट	६	२५,०००	तेस्रो
१७७९	खेमराज गिरी	जाजरकोट	भाप्रा	८	२५,०००	तेस्रो
१७८०	चन्द्र ब.गिरी	जाजरकोट	पजारु	७	२५,०००	तेस्रो
१७८१	लेक ब.मल्ल	जाजरकोट	रम्दा	९	२५,०००	तेस्रो
१७८२	होमजंग शाह	जाजरकोट	खलंगा	१	२५,०००	तेस्रो
१७८३	राधिका शर्मा	जाजरकोट	सुवानाउली	५	२५,०००	तेस्रो
१७८४	खुम्मे दमाई	जाजरकोट	थालारैकर	१	२५,०००	तेस्रो
१७८५	हरि ब.शाही	जाजरकोट	गर्खाकोट	५	२५,०००	तेस्रो
१७८६	चन्द्रकला शर्मा	जाजरकोट	सुवानाउली	६	२५,०००	तेस्रो
१७८७	रत्न ब.शाही	जाजरकोट	गर्खाकोट	३	२५,०००	तेस्रो
१७८८	सुदाम प्रसाद जैसी	जाजरकोट	जगतिपुर	१	२५,०००	तेस्रो
१७८९	भरत शाही	जाजरकोट	जुगाथापाचौर	८	२५,०००	तेस्रो
१७९०	हेमन्त ब.बोहरा	जाजरकोट	लह	५	२५,०००	तेस्रो
१७९१	ऐन वं.शाही	जाजरकोट	जुगाथापाचौर	८	२५,०००	तेस्रो
१७९२	गोपाल शाही	जाजरकोट	जुगाथापाचौर	८	२५,०००	तेस्रो
१७९३	जय ब.शाही	जाजरकोट	जुगाथापाचौर	८	२५,०००	तेस्रो
१७९४	दामोदर खत्री	जाजरकोट	डाडागाउँ	५	२५,०००	तेस्रो
१७९५	कृष्ण ब.सिंह	जाजरकोट	टालेगाउँ	७	२५,०००	तेस्रो
१७९६	चन्द्र ब.खत्री	जाजरकोट	लह	७	२५,०००	तेस्रो
१७९७	मोते चदारा	जाजरकोट	डाडागाउँ	३	२५,०००	तेस्रो
१७९८	नर ब.रावत	जाजरकोट	साल्मा	४	२५,०००	तेस्रो

१७९९	वीर ब.रोकाया	जाजरकोट	गर्खाकोट	९	२५,०००	तेस्रो
१८००	पृथे बस्नेत	जाजरकोट	जगतिपुर	७	२५,०००	तेस्रो
१८०१	प्रेमराज महत	जाजरकोट	डाडागाउँ	५	२५,०००	तेस्रो
१८०२	चन्द्रकला सिंह	जाजरकोट	टालेगाउँ	८	२५,०००	तेस्रो
१८०३	सविता सिंह	जाजरकोट	लह	८	२५,०००	तेस्रो
१८०४	दिप ब.थापा	जाजरकोट	दशेरा	५	२५,०००	तेस्रो
१८०५	दल ब.थापा	जाजरकोट	दशेरा	५	२५,०००	तेस्रो
१८०६	प्रेम ब.शाही	जाजरकोट	थालारैकर	२	२५,०००	तेस्रो
१८०७	चन्द्र ब.बस्नेत	जाजरकोट	जगतिपुर	७	२५,०००	तेस्रो
१८०८	युद्धराज खत्री	जाजरकोट	सिमा	१	२५,०००	तेस्रो
१८०९	पृथी ब.बस्नेत	जाजरकोट	अर्छानी	४	२५,०००	तेस्रो
१८१०	दिपा कुमारी थापा	जाजरकोट	साल्मा	२	२५,०००	तेस्रो
१८११	गणेश व शाही	जाजरकोट	जुगाथापाचौर	८	२५,०००	तेस्रो
१८१२	हरि प्रसाद शर्मा	जाजरकोट	जगतिपुर	१	२५,०००	तेस्रो
१८१३	पदम ब.शाही	जाजरकोट	गर्खाकोट	३	२५,०००	तेस्रो
१८१४	टेक ब.शाही	जाजरकोट	गर्खाकोट	३	२५,०००	तेस्रो
१८१५	सुरेन्द्र ब.शाही	जाजरकोट	कोर्ताङ	२	२५,०००	तेस्रो
१८१६	कौसी ब.खड्का	जाजरकोट	डाडागाउँ	४	२५,०००	तेस्रो
१८१७	तिलक ब.बुढा	जाजरकोट	पजारु	८	२५,०००	तेस्रो
१८१८	करविर चदारा	जाजरकोट	पजारु	८	२५,०००	तेस्रो
१८१९	जस्वीर तिरुवा	जाजरकोट	साल्मा	३	२५,०००	तेस्रो
१८२०	गगने विटालु	जाजरकोट	लह	७	२५,०००	तेस्रो
१८२१	डिल ब.रोकाया	जाजरकोट	जगतिपुर	७	२५,०००	तेस्रो
१८२२	कणै ब.बुढा	जाजरकोट	साल्मा	२	२५,०००	तेस्रो
१८२३	पम्फा रावल	जाजरकोट	लह	४	२५,०००	तेस्रो
१८२४	राम ब.थापा	जाजरकोट	गर्खाकोट	९	२५,०००	तेस्रो
१८२५	जय ब.शाही	जाजरकोट	जुगाथापाचौर	८	२५,०००	तेस्रो
१८२६	कृपाल सिंह	जाजरकोट	पुन्मा	६	२५,०००	तेस्रो
१८२७	नर ब.पन्त	जाजरकोट	लह	४	२५,०००	तेस्रो
१८२८	विष्णु नेपाली	जाजरकोट	सक्ला	२	२५,०००	तेस्रो
१८२९	मनवीर सार्की	जाजरकोट	जगतिपुर	७	२५,०००	तेस्रो
१८३०	राम ब.शाही	जाजरकोट	मजकोट	७	२५,०००	तेस्रो
१८३१	सेतु गिरी	जाजरकोट	भगवती	८	२५,०००	तेस्रो
१८३२	गिता शाही	जाजरकोट	गर्खाकोट	५	२५,०००	तेस्रो
१८३३	कृष्ण ब.शाही	जाजरकोट	जुगाथापाचौर	८	२५,०००	तेस्रो
१८३४	विर ब.बस्नेत	जाजरकोट	पजारु	८	२५,०००	तेस्रो
१८३५	कर्ण प्रसाद शर्मा	जाजरकोट	जगतिपुर	१	२५,०००	तेस्रो
१८३६	लग ब.सिंह	जाजरकोट	सक्ला	३	२५,०००	चौथो
१८३७	मीन ब.शाही	जाजरकोट	भगवती	६	२५,०००	चौथो
१८३८	बम ब.मल्ल	जाजरकोट	भगवती	६	२५,०००	चौथो
१८३९	धनराज जोसी	जाजरकोट	जगतिपुर	६	२५,०००	चौथो
१८४०	रुपे खत्री	जाजरकोट	जगतिपुर	९	२५,०००	चौथो

१८४१	गणेश कुमार वस्नेत	जाजरकोट	कार्कीगाउँ	७	२५,०००	चौथो
१८४२	धर्म शाही	जाजरकोट	खगेनाकोट	३	२५,०००	चौथो
१८४३	हरि ब. गीरी	जाजरकोट	पजारु	७	२५,०००	चौथो
१८४४	लिले बुढा	जाजरकोट	साल्मा	३	२५,०००	चौथो
१८४५	जय ब. कसेरा	जाजरकोट	गर्खाकोट	२	२५,०००	चौथो
१८४६	नवराज सिंह	जाजरकोट	रगदा	१	२५,०००	चौथो
१८४७	बाल कृष्ण बुढा	जाजरकोट	साल्मा	८	२५,०००	चौथो
१८४८	मोतीलाल वली	जाजरकोट	कार्कीगाउँ	६	२५,०००	चौथो
१८४९	काली ब. शाही	जाजरकोट	कोर्ताङ	२	२५,०००	चौथो
१८५०	प्रेम ब. लुहार	जाजरकोट	साल्मा	८	२५,०००	चौथो
१८५१	राम ब. शाही	जाजरकोट	गर्खाकोट	५	२५,०००	चौथो
१८५२	मान ब. सिंह	जाजरकोट	गर्खाकोट	७	२५,०००	चौथो
१८५३	महेन्द्र प्र शर्मा	जाजरकोट	अर्छानी	२	२५,०००	चौथो
१८५४	लक्ष्मी शर्मा	जाजरकोट	अर्छानी	२	२५,०००	चौथो
१८५५	रगे चदारा	जाजरकोट	साल्मा	७	२५,०००	चौथो
१८५६	डम्मर सिंह	जाजरकोट	नायकवाडा	६	२५,०००	चौथो
१८५७	गीता सुनार	जाजरकोट	खलंगा	२	२५,०००	चौथो
१८५८	चन्द्र ब. पुन	जाजरकोट	भ्नाप्रा	७	२५,०००	चौथो
१८५९	हरिहर विष्ट	जाजरकोट	खलंगा	१	२५,०००	चौथो
१८६०	लिला नेपाली	जाजरकोट	खलंगा	१	२५,०००	चौथो
१८६१	बच्चु कै शाक्य	जाजरकोट	खलंगा	१	२५,०००	चौथो
१८६२	पुष्पा सिंह	जाजरकोट	खलंगा	१	२५,०००	चौथो
१८६३	कर ब. बुढा	जाजरकोट	साल्मा	८	२५,०००	चौथो
१८६४	प्रताप जैसी	जाजरकोट	डाडागाउँ	५	२५,०००	चौथो
१८६५	जय ब. तिरुवा	जाजरकोट	साल्मा	३	२५,०००	चौथो
१८६६	प्रेम चदारा	जाजरकोट	साल्मा	१	२५,०००	चौथो
१८६७	पदम ब. बुढा	जाजरकोट	साल्मा	८	२५,०००	चौथो
१८६८	मधु चन्द्र	जाजरकोट	पुन्मा	१	२५,०००	चौथो
१८६९	विजय प्र. चन्द्र	जाजरकोट	पुन्मा	३	२५,०००	चौथो
१८७०	डिल्ली ब. शाही	जाजरकोट	पुन्मा	४	२५,०००	चौथो
१८७१	रीम ब. हमाल	जाजरकोट	अर्छानी	२	२५,०००	चौथो
१८७२	डण्डु शाही	जाजरकोट	पुन्मा	४	२५,०००	चौथो
१८७३	दिपा चदारा	जाजरकोट	खगेनाकोट	७	२५,०००	चौथो
१८७४	रत्न ब. शाही	जाजरकोट	खगेनाकोट	३	२५,०००	चौथो
१८७५	अम्मर ब. खड्का	जाजरकोट	साल्मा	७	२५,०००	चौथो
१८७६	नारायण रोकाय	जाजरकोट	पैक	५	२५,०००	चौथो
१८७७	किरण आर. सी	जाजरकोट	पैक	५	२५,०००	चौथो
१८७८	गोरख ब. माभी	जाजरकोट	पुन्मा	१	२५,०००	चौथो
१८७९	शर्मिला घर्ती	जाजरकोट	पुन्मा	३	२५,०००	चौथो
१८८०	गोविन्द सिंह	जाजरकोट	नायकवाडा	७	२५,०००	चौथो
१८८१	लक्ष्मी कामी	जाजरकोट	पुन्मा	५	२५,०००	चौथो
१८८२	गगन ब. घर्ती	जाजरकोट	पुन्मा	३	२५,०००	चौथो

१८८३	मान ब.चलाउने	जाजरकोट	नायकवाडा	९	२५,०००	चौथो
१८८४	शिला कु.जैसी	जाजरकोट	डाडागाउँ	५	२५,०००	चौथो
१८८५	अम्मर ब.रावल	जाजरकोट	लह	४	२५,०००	चौथो
१८८६	मदन रावल	जाजरकोट	लह	४	२५,०००	चौथो
१८८७	कलुम कु गिरी	जाजरकोट	पजारु	४	२५,०००	चौथो
१८८८	कृष्ण ब.खत्री	जाजरकोट	खलंगा	९	२५,०००	चौथो
१८८९	कृष्णलाल जैसी	जाजरकोट	डाडागाउँ	५	२५,०००	छैठौ
१८९०	परिमल कामी	जाजरकोट	डाडागाउँ	९	२५,०००	छैठौ
१८९१	लाल ब.नेपाली	जाजरकोट	खलंगा	१	२५,०००	छैठौ
१८९२	गोपाल नेपाली	जाजरकोट	खलंगा	१	२५,०००	छैठौ
१८९३	अमर वि.क	जाजरकोट	खलंगा	१	२५,०००	छैठौ
१८९४	दिपक नेपाली	जाजरकोट	खलंगा	१	२५,०००	छैठौ
१८९५	दिर्घ ब.शाही	जाजरकोट	कोर्ताङ	२	२५,०००	छैठौ
१८९६	महानन्द जैसी	जाजरकोट	सुवानाउली	५	२५,०००	छैठौ
१८९७	तुल्सा घर्ती	जाजरकोट	भुर	९	२५,०००	छैठौ
१८९८	गोपाल थापा	जाजरकोट	सुवानाउली	८	२५,०००	छैठौ
१८९९	मान ब.थापा	जाजरकोट	भाप्रा	२	२५,०००	छैठौ
१९००	शेर ब.सिंह	जाजरकोट	सकला	३	२५,०००	छैठौ
१९०१	उषा राना	जाजरकोट	टालेगाउँ	८	२५,०००	छैठौ
१९०२	गोपाल देवी रावल	जाजरकोट	लह	४	२५,०००	छैठौ
१९०३	वीर ब.सिंह	जाजरकोट	जुगाथापाचौर	१	२५,०००	छैठौ
१९०४	भक्त ब.रोकाया	जाजरकोट	रोकायागाउँ	१	२५,०००	छैठौ
१९०५	कमारो दमाई	जाजरकोट	डाडागाउँ	३	२५,०००	छैठौ
१९०६	जय कुमारी रोकाय	जाजरकोट	पैक	५	२५,०००	छैठौ
१९०७	हर्क ब.बस्नेत	जाजरकोट	अर्छानी	४	२५,०००	छैठौ
१९०८	शंकरे लुहार	जाजरकोट	दसेरा	९	२५,०००	छैठौ
१९०९	कृष्ण ब.खड्का	जाजरकोट	पुन्मा	६	२५,०००	छैठौ
१९१०	प्रेम ब.खत्री	जाजरकोट	दसेरा	३	२५,०००	छैठौ
१९११	मान ब.बुढा	जाजरकोट	साल्मा	१	२५,०००	छैठौ
१९१२	कर्ण ब.रावत	जाजरकोट	नायकवाडा	२	२५,०००	छैठौ
१९१३	शिवलाल जैसी	जाजरकोट	अर्छानी	१	२५,०००	छैठौ
१९१४	बिर ब.थापा	जाजरकोट	सुवानाउली	८	२५,०००	छैठौ
१९१५	लाल ब.थापा	जाजरकोट	सिमा	४	२५,०००	छैठौ
१९१६	सरुने दमाई	जाजरकोट	भगवती	३	२५,०००	छैठौ
१९१७	लक्ष्मी ब.रावल	जाजरकोट	लह	४	२५,०००	छैठौ
१९१८	दैव प्रसाद उपाध्याय	जाजरकोट	पजारु	३	२५,०००	छैठौ
१९१९	मानसिंहे चदारा	जाजरकोट	गर्खाकोट	३	२५,०००	छैठौ
१९२०	तिलक ब.रावल	जाजरकोट	मजकोट	४	२५,०००	छैठौ
१९२१	सोभित कुमार शाही	जाजरकोट	खगेनाकोट	५	२५,०००	छैठौ
१९२२	टिके गिरी	जाजरकोट	गर्खाकोट	४	२५,०००	छैठौ
१९२३	बिरे महतारा	जाजरकोट	पजारु	३	२५,०००	छैठौ
१९२४	भक्त ब.शाह	जाजरकोट	नायकवाडा	६	२५,०००	छैठौ

१९२५	कृष्ण ब.शाह	जाजरकोट	खगेनाकोट	३	२५,०००	छैठौ
१९२६	बुद्धि ब.शाही	जाजरकोट	खलंगा	४	२५,०००	छैठौ
१९२७	गणेश प्रसाद शर्मा	जाजरकोट	लह	३	२५,०००	छैठौ
१९२८	काली ब.शाही	जाजरकोट	गर्खाकोट	५	२५,०००	छैठौ
१९२९	लाल ब.थापा	जाजरकोट	पजारु	१	२५,०००	छैठौ
१९३०	चेत राज शाही	जाजरकोट	लह	८	२५,०००	छैठौ
१९३१	पृथी ब. शाही	जाजरकोट	लह	८	२५,०००	छैठौ
१९३२	चन्द्र ब.रावल	जाजरकोट	खगेनाकोट	१	२५,०००	छैठौ
१९३३	भिम ब.शाही	जाजरकोट	पुन्मा	३	२५,०००	छैठौ
१९३४	गणेश ब.बटाला	जाजरकोट	खलंगा	२	२५,०००	छैठौ
१९३५	खिमलाल जैसी	जाजरकोट	डाडागाउँ	५	२५,०००	छैठौ
१९३६	भिम ब.सिंह	जाजरकोट	जुगाथापाचौर	१	२५,०००	छैठौ
१९३७	अमर ब.विष्ट	जाजरकोट	ढिमे	५	२५,०००	छैठौ
१९३८	दिल ब.वली	जाजरकोट	लह	६	२५,०००	छैठौ
१९३९	प्रेम ब.खत्री	जाजरकोट	कार्किगाउँ	३	२५,०००	छैठौ
१९४०	जयलाल जैसी	जाजरकोट	सुवानाउली	४	२५,०००	छैठौ
१९४१	भक्त ब.वली	जाजरकोट	लह	४	२५,०००	छैठौ
१९४२	बहादुर खड्का	जाजरकोट	सुवानाउली	२	२५,०००	छैठौ
१९४३	चन्द्र ब.थापा	जाजरकोट	खलंगा	७	२५,०००	छैठौ
१९४४	विर ब.सिंह	जाजरकोट	पैक	१	२५,०००	छैठौ
१९४५	अजविर सिंह	जाजरकोट	नायकवाडा	७	२५,०००	छैठौ
१९४६	राजेन्द्र ब.सिंह	जाजरकोट	खलंगा	२	२५,०००	छैठौ
१९४७	धनमाया वि.क	जाजरकोट	खलंगा	२	२५,०००	छैठौ
१९४८	रिप ब.खड्का	जाजरकोट	खलंगा	९	२५,०००	छैठौ
१९४९	मधुकर नेपाली बादी	जाजरकोट	खलंगा	९	२५,०००	छैठौ
१९५०	पूर्ण ब.खत्री	जाजरकोट	खलंगा	१	२५,०००	छैठौ
१९५१	गोरखे सुनार	जाजरकोट	खलंगा	१	२५,०००	छैठौ
१९५२	प्रजित सुनार	जाजरकोट	खलंगा	६	२५,०००	छैठौ
१९५३	विर्मी राना	जाजरकोट	खलंगा	८	२५,०००	छैठौ
१९५४	जनक ब.शाही	जाजरकोट	खगेनाकोट	३	२५,०००	छैठौ
१९५५	जय ब.बस्नेत	जाजरकोट	खलंगा	९	२५,०००	छैठौ
१९५६	विर ब.नेपाली	जाजरकोट	जुगाथापाचौर	१	२५,०००	छैठौ
१९५७	काला ब.खत्री	जाजरकोट	लह	७	२५,०००	छैठौ
१९५८	भिम ब.शाही	जाजरकोट	पुन्मा	९	२५,०००	छैठौ
१९५९	लाले सुनार	जाजरकोट	खलंगा	१	२५,०००	छैठौ
१९६०	चत्र ब.खड्का	जाजरकोट	खलंगा	६	२५,०००	छैठौ
१९६१	जनक ब.सुनार	जाजरकोट	खलंगा	१	२५,०००	छैठौ
१९६२	प्रमिला शर्मा	जाजरकोट	जगतिपुर	१	२५,०००	छैठौ
१९६३	कृती शाही	जाजरकोट	पुन्मा	६	२५,०००	छैठौ
१९६४	जनक ब.शाही	जाजरकोट	पुन्मा	६	२५,०००	छैठौ
१९६५	लोक ब.नेपाली	जाजरकोट	खलंगा	९	२५,०००	छैठौ
१९६६	अमृतकला बुढा	जाजरकोट	लह	१	२५,०००	छैठौ

१९६७	बल ब.रावल	जाजरकोट	लह	४	२५,०००	छैठौ
१९६८	गोरख ब.खड्का	जाजरकोट	सुवानाउली	२	२५,०००	छैठौ
१९६९	शान्त ब.खड्का	जाजरकोट	कार्किगाउँ	२	२५,०००	छैठौ
१९७०	मान ब.रोकाय	जाजरकोट	पैक	५	२५,०००	छैठौ
१९७१	देवेन्द्र प्रसाद शर्मा	जाजरकोट	खलंगा	३	२५,०००	छैठौ
१९७२	जय विर खड्का	जाजरकोट	पुन्मा	५	२५,०००	छैठौ
१९७३	गोरख ब.सिंह	जाजरकोट	अर्छानी	८	२५,०००	छैठौ
१९७४	केशव ब.थापा	जाजरकोट	ढिमे	१	२५,०००	छैठौ
१९७५	मायालाल जैसी	जाजरकोट	अर्छानी	२	२५,०००	छैठौ
१९७६	हरि ब.थापा	जाजरकोट	खलंगा	७	२५,०००	छैठौ
१९७७	कृष्ण ब.विष्ट	जाजरकोट	ढिमे	५	२५,०००	छैठौ
१९७८	विर ब.नाथ	जाजरकोट	मजकोट	६	२५,०००	छैठौ
१९७९	गोविन्द ब.शाही	जाजरकोट	खगेनाकोट	७	२५,०००	छैठौ
१९८०	हस्त ब.शाही	जाजरकोट	पुन्मा	६	२५,०००	छैठौ
१९८१	मन्धर पुन मगर	जाजरकोट	पुन्मा	३	२५,०००	छैठौ
१९८२	मकदुल सिंह	जाजरकोट	ढिमे	३	२५,०००	छैठौ
१९८३	नर ब.चलाउने	जाजरकोट	नायकवाडा	९	२५,०००	छैठौ
१९८४	दिपेन्द्र रोकाया	हुम्ला	फडीकोट	३	२५,०००	प्रथम
१९८५	कुमार दसौधी	रोल्पा	दुवीडाँडा	१	२५,०००	दोस्रो
१९८६	रिग ब.सुवेदी	रोल्पा	गजुल	१	२५,०००	दोस्रो
१९८७	शुरेस सुवेदी	रोल्पा	गजुल	१	२५,०००	दोस्रो
१९८८	कमल ब.महरा	रोल्पा	मिभिकुड	९	२५,०००	दोस्रो
१९८९	निर्मलकुमार डाँगी	रोल्पा	जुगार	९	२५,०००	दोस्रो
१९९०	मनराज पुन	रोल्पा	जुगार	७	२५,०००	दोस्रो
१९९१	कुल ब.राना	रोल्पा	जुगार	७	२५,०००	दोस्रो
१९९२	गंज ब.बुढा	रोल्पा	पाखापानी	६	२५,०००	दोस्रो
१९९३	कमानसिंह पुन मगर	रोल्पा	धवाङ	३	२५,०००	दोस्रो
१९९४	पुनाराम चन्द	रोल्पा	लिवाङ्ग	८	२५,०००	दोस्रो
१९९५	रेसम खत्री	रोल्पा	जिनावाङ्ग	५	२५,०००	दोस्रो
१९९६	धन ब.घर्ती	रोल्पा	तालावाङ्ग	३	२५,०००	दोस्रो
१९९७	गने पुन	रोल्पा	ओत	५	२५,०००	दोस्रो
१९९८	कर्ण ब.खड्का	रोल्पा	ओत	५	२५,०००	दोस्रो
१९९९	यज्ञ ब.बुढाथोकी	रोल्पा	गुम्चाल	२	२५,०००	दोस्रो
२०००	हिमाल बुढाथोकी	रोल्पा	गुम्चाल	२	२५,०००	दोस्रो
२००१	कुले पुन	रोल्पा	गुम्चाल	५	२५,०००	दोस्रो
२००२	ललि बि.क.	रोल्पा	गुम्चाल	४	२५,०००	दोस्रो
२००३	लिले पुन	रोल्पा	गुम्चाल	४	२५,०००	दोस्रो
२००४	पुर्णसिंह बुढा	रोल्पा	गाम	९	२५,०००	दोस्रो
२००५	सम्सेर बुढा	रोल्पा	गाम	९	२५,०००	दोस्रो
२००६	हस्तराम बुढा	रोल्पा	गाम	९	२५,०००	दोस्रो
२००७	चरविर बुढा	रोल्पा	गाम	९	२५,०००	दोस्रो
२००८	मेष ब.खड्का	रोल्पा	बडाचौर	३	२५,०००	दोस्रो

२००९	फुसै कामी	रोल्या	बडाचौर	५	२५,०००	दोस्रो
२०१०	टेके कामी	रोल्या	बडाचौर	५	२५,०००	दोस्रो
२०११	सोमकली खड्का	रोल्या	बडाचौर	५	२५,०००	दोस्रो
२०१२	काली कामी	रोल्या	बडाचौर	५	२५,०००	दोस्रो
२०१३	खड्क ब.बुढा	रोल्या	पाछावाड	५	२५,०००	दोस्रो
२०१४	भिम ब.बुढा	रोल्या	पाछावाड	६	२५,०००	दोस्रो
२०१५	टेक ब.घर्ति मगर	रोल्या	कोर्चावाड	८	२५,०००	दोस्रो
२०१६	नरजित दमाई	रोल्या	पाछावाड	६	२५,०००	दोस्रो
२०१७	तिलक ब.बुढा	रोल्या	कोर्चावाड	४	२५,०००	दोस्रो
२०१८	मान्दु परियार	रोल्या	भावाड	९	२५,०००	दोस्रो
२०१९	हरिलाल वि.क.	रोल्या	कोटागाउँ	८	२५,०००	दोस्रो
२०२०	कुति ब.बाठा मगर	रोल्या	कोटागाउँ	३	२५,०००	दोस्रो
२०२१	बिमला घर्ति मगर	रोल्या	कोटागाउँ	३	२५,०००	दोस्रो
२०२२	ज्ञान ब.खत्री	रोल्या	मिभिकड	८	२५,०००	दोस्रो
२०२३	गोविन्द ब.चन्द	रोल्या	ईरिवाड	६	२५,०००	दोस्रो
२०२४	चमेली बुढा मगर	रोल्या	जंकोट	४	२५,०००	दोस्रो
२०२५	जानसिंह पुन मगर	रोल्या	जंकोट	१	२५,०००	दोस्रो
२०२६	गंगाराम पुन मगर	रोल्या	जंकोट	३	२५,०००	दोस्रो
२०२७	ताल ब.पुन मगर	रोल्या	जंकोट	३	२५,०००	दोस्रो
२०२८	लिल ब.पुन मगर	रोल्या	जंकोट	१	२५,०००	दोस्रो
२०२९	बहादुर सिंह डाँगी	रोल्या	जंकोट	४	२५,०००	दोस्रो
२०३०	मनराज दमाई	रोल्या	जंकोट	५	२५,०००	दोस्रो
२०३१	खिम ब.पुन मगर	रोल्या	जंकोट	१	२५,०००	दोस्रो
२०३२	दल ब.बुढा मगर	रोल्या	ईरिवाड	३	२५,०००	दोस्रो
२०३३	बलसरा बुढामगर	रोल्या	तेवाङ्ग	७	२५,०००	दोस्रो
२०३४	रतिमान वली	रोल्या	पाखापानी	२	२५,०००	दोस्रो
२०३५	विर ब.घर्ति	रोल्या	घर्तिगाउँ	१	२५,०००	दोस्रो
२०३६	आसपुरा घर्ती	रोल्या	उवा	६	२५,०००	दोस्रो
२०३७	भिमघा घर्ति मगर	रोल्या	तेवाङ्ग	५	२५,०००	दोस्रो
२०३८	नेमलाल परियार	रोल्या	तेवाङ्ग	६	२५,०००	दोस्रो
२०३९	मानसिंह पुन	रोल्या	तेवाङ्ग	७	२५,०००	दोस्रो
२०४०	रभे रोका मगर	रोल्या	तेवाङ्ग	५	२५,०००	दोस्रो
२०४१	गिर ब.बुढा मगर	रोल्या	करेटी	५	२५,०००	दोस्रो
२०४२	रिम ब.बोहोरा	रुकुम	कोटजहारी	९	२५,०००	प्रथम
२०४३	विरेन्द्र वि.एम	रुकुम	खोलागाउँ	१	२५,०००	तेस्रो
२०४४	इश्वरी कुमारी शर्मा	रुकुम	खोलागाउँ	१	२५,०००	तेस्रो
२०४५	निर्मला खत्री	प्युठान	उदयपुर्कोट	६	२५,०००	दोस्रो
२०४६	मन ब.पुन	प्युठान	लिया	८	२५,०००	दोस्रो
२०४७	नानकी गोराथोकी	प्युठान	बेलवास		२५,०००	दोस्रो
२०४८	शोभाराम रसायली	प्युठान	फोप्ली	६	२५,०००	दोस्रो
२०४९	दुर्गा ब.के.सी.	प्युठान	धुवाङ्ग	३	२५,०००	दोस्रो
२०५०	धन प्रसाद पौडेल	प्युठान	रापुरकोट	६	२५,०००	दोस्रो

२०५१	मुक्ति प्रसाद शर्मा	प्युठान	विजुवार	१	२५,०००	दोस्रो
२०५२	गंगा ब.महरा	प्युठान	उदयपुरकोट	३	२५,०००	दोस्रो
२०५३	हरि ब.क्षेत्री	प्युठान	उदयपुरकोट	३	२५,०००	दोस्रो
२०५४	श्रीभर अधिकारी	प्युठान	उदयपुरकोट	३	२५,०००	दोस्रो
२०५५	देवीप्रसाद रिजाल	प्युठान	लुङ	६	२५,०००	दोस्रो
२०५६	केशव रिजाल	प्युठान	लुङ	५	२५,०००	दोस्रो
२०५७	सुसिला कलाथोकी	प्युठान	बेलवास	३	२५,०००	दोस्रो
२०५८	खिम ब.के.सि.	प्युठान	लुङ	६	२५,०००	दोस्रो
२०५९	दुर्गा ब.खड्का	प्युठान	धुवाङ्ग	६	२५,०००	दोस्रो
२०६०	मोहन गिरी	प्युठान	मरन्थाना	३	२५,०००	दोस्रो
२०६१	कृष्ण प्रसाद श्रेष्ठ	प्युठान	बिजुली	५	२५,०००	दोस्रो
२०६२	विष्णु प्रसाद भुसाल	प्युठान	बिजुली	९	२५,०००	दोस्रो
२०६३	चन्द्र ब.राना	प्युठान	बिजुली	४	२५,०००	दोस्रो
२०६४	इनद्र ब.खड्का	प्युठान	बिजुली	२	२५,०००	दोस्रो
२०६५	मानसिंह रायमाभी	प्युठान	बिजुली	४	२५,०००	दोस्रो
२०६६	चत्रपाणी पौडेल	प्युठान	चुजा	६	२५,०००	दोस्रो
२०६७	नेपाल प्रसाद शर्मा	प्युठान	रस्पुरकोट	७	२५,०००	दोस्रो
२०६८	गोपालराज शर्मा	प्युठान	रस्पुरकोट	७	२५,०००	दोस्रो
२०६९	गोविन्द के.सि	प्युठान	डाम	३	२५,०००	दोस्रो
२०७०	किर्तीमान गौतम	प्युठान	बिजुली	५	२५,०००	दोस्रो
२०७१	घमानसिंह रायमाभी	प्युठान	बिजुली	८	२५,०००	दोस्रो
२०७२	धन ब.नेपाली	प्युठान	बिजुली	९	२५,०००	दोस्रो
२०७३	उमाराम आर्चाय	प्युठान	बिजुली	७	२५,०००	दोस्रो
२०७४	दुर्गा राना	प्युठान	बेलवास	४	२५,०००	दोस्रो
२०७५	बिक्रम के.सि.	प्युठान	मरन्थाना	५	२५,०००	दोस्रो
२०७६	कृष्ण प्रसाद घिमीरे	प्युठान	तिराम	२	२५,०००	दोस्रो
२०७७	गोपाल नेपाली	प्युठान	बिजुली	३	२५,०००	दोस्रो
२०७८	मन ब.राना	प्युठान	रस्पुरकोट	६	२५,०००	दोस्रो
२०७९	भुमा पौडेल	प्युठान	रस्पुरकोट	७	२५,०००	दोस्रो
२०८०	विपिन पोखरेल	प्युठान	खैरा	८	२५,०००	दोस्रो
२०८१	लीलाप्रसाद शर्मा	प्युठान	धरम्पानी	१	२५,०००	दोस्रो
२०८२	सिताराम के.सी	प्युठान	मरन्थाना	५	२५,०००	दोस्रो
२०८३	गोमा बस्नेत	प्युठान	बिजुली	९	२५,०००	दोस्रो
२०८४	विप्लव के.सी.	प्युठान	तोरवाङ्ग	६	२५,०००	दोस्रो
२०८५	मिना बि.क.	प्युठान	पकला	६	२५,०००	दोस्रो
२०८६	डुयुमा के.सी	प्युठान	मरन्थाना	५	२५,०००	दोस्रो
२०८७	पृथे पुन मगर	प्युठान	डाम्	५	२५,०००	दोस्रो
२०८८	शान्ता लामा	प्युठान	विजयनगर	२	२५,०००	दोस्रो
२०८९	बालिका के.सी	प्युठान	मरन्थाना	५	२५,०००	दोस्रो
२०९०	मन ब.थापा	प्युठान	रजवारा	५	२५,०००	दोस्रो
२०९१	सखिला थापा	प्युठान	खैरा	९	२५,०००	दोस्रो
२०९२	थानेश्वर अधिकारी	प्युठान	तिराम	२	२५,०००	दोस्रो

२०९३	दुर्ग प्रसाद रिजाल	प्युठान	लुङ्गा	५	२५,०००	दोस्रो
२०९४	प्रतिमा रिजाल	प्युठान	लुङ्गा	५	२५,०००	दोस्रो
२०९५	दामोदर रिजाल	प्युठान	लुङ्गा	३	२५,०००	दोस्रो
२०९६	बामदेव रिजाल	प्युठान	लुङ्गा	५	२५,०००	दोस्रो
२०९७	खुर्गा ब.खड्का	प्युठान	धुवाङ्ग		२५,०००	दोस्रो
२०९८	घनमान सिंह रायमा	प्युठान	विजुली	८	२५,०००	दोस्रो
२०९९	उमाराय आर्चाय	प्युठान	चुजा	६	२५,०००	दोस्रो
२१००	गोपाल राज शर्मा	प्युठान	वाङ्गेमरोड		२५,०००	दोस्रो
२१०१	गोविन्द जि.सि	प्युठान	डामु		२५,०००	दोस्रो
२१०२	किर्तीमान के.सी	प्युठान	लिवाङ्ग		२५,०००	दोस्रो
२१०३	विजया के.सी	प्युठान	मरन्ठाना	१	२५,०००	दोस्रो
२१०४	टेकुलाल गिरि	प्युठान	मरन्ठाना	७	२५,०००	दोस्रो
२१०५	सम्भना के.सी	प्युठान	मरन्ठाना	१	२५,०००	दोस्रो
२१०६	हिकमत थापा	प्युठान	धर्मावती	१	२५,०००	दोस्रो
२१०७	रतिमान राना	प्युठान	अर्खा	४	२५,०००	दोस्रो
२१०८	लिला ब.थापा	प्युठान	अर्खा	३	२५,०००	दोस्रो
२१०९	पुन ब.वि.क.	प्युठान	अर्खा	३	२५,०००	दोस्रो
२११०	कुल ब.तामाङ्ग	प्युठान	अर्खा	७	२५,०००	दोस्रो
२१११	मतिराम बुढा	प्युठान	रजवारा	७	२५,०००	दोस्रो
२११२	सुन ब.वि.क.	प्युठान	रजवारा	४	२५,०००	दोस्रो
२११३	आकासे बुढा	प्युठान	रजवारा	७	२५,०००	दोस्रो
२११४	कर्ण ब.घर्ती मगर	प्युठान	खुङ्ग	९	२५,०००	दोस्रो
२११५	अर्जुन कुवर	प्युठान	नारीकोट	९	२५,०००	चौथो
२११६	खिमे घर्ती मगर	प्युठान	फोप्ली	३	२५,०००	चौथो
२११७	पहल सिं घर्ती मगर	प्युठान	लिघा	७	२५,०००	चौथो
२११८	रण ब.पुन	प्युठान	कोचिवाङ्ग	९	२५,०००	चौथो
२११९	रेकम ब.थापा	प्युठान	लिघा	८	२५,०००	चौथो
२१२०	दान ब.घर्ती	प्युठान	डामु	५	२५,०००	चौथो
२१२१	जेडे बुढाथोकी मगर	प्युठान	फोप्ली	५	२५,०००	चौथो
२१२२	चित्र ब.पुन मगर	प्युठान	फोप्ली	४	२५,०००	चौथो
२१२३	रने राना मगर	प्युठान	लिघा	३	२५,०००	चौथो
२१२४	धन ब.राना मगर	प्युठान	लिधर	२	२५,०००	चौथो
२१२५	सुरेन्द्र ब.सुनार	प्युठान	रजवारा	४	२५,०००	चौथो
२१२६	मान ब.के.सी.	प्युठान	मरन्ठाना	६	२५,०००	चौथो
२१२७	ललिता घर्ती	प्युठान	फोप्ली	३	२५,०००	चौथो
२१२८	देवीराम सुनार	प्युठान	फोप्ली	९	२५,०००	चौथो
२१२९	जीव ब.राहु मगर	प्युठान	फोप्ली	३	२५,०००	चौथो
२१३०	कर्ण ब.घर्ती मगर	प्युठान	खुङ्ग	९	२५,०००	चौथो
२१३१	नरविर रोका	सल्यान	चौदेकरेन्जी	३	२५,०००	दोस्रो
२१३२	दिल ब.रोका	सल्यान	चौदेकरेन्जी	३	२५,०००	दोस्रो
२१३३	रत्न ब.बुढा	सल्यान	स्वीकोट	९	२५,०००	दोस्रो
२१३४	ओम प्रकाश बली	सल्यान	वाफुखोला	१	२५,०००	दोस्रो

२१३५	मन ब.वली	सल्यान	वाफुखोला	२	२५,०००	दोस्रो
२१३६	टेक ब.वली	सल्यान	वाफुखोला	१	२५,०००	दोस्रो
२१३७	आभरकुमार के.सी	सल्यान	वाफुखोला	१	२५,०००	दोस्रो
२१३८	पुर्णासिं वली	सल्यान	वाफुखोला	१	२५,०००	दोस्रो
२१३९	कृष्ण ब.वली	सल्यान	वाफुखोला	१	२५,०००	दोस्रो
२१४०	पदम ब.वली	सल्यान	वाफुखोला	३	२५,०००	दोस्रो
२१४१	खड्कसिं बस्नेत	सल्यान	वाफुखोला	७	२५,०००	दोस्रो
२१४२	रूपलाल खड्का	सल्यान	कजेरी	३	२५,०००	दोस्रो
२१४३	नेत्रलाल भण्डारी	सल्यान	थारमारे	५	२५,०००	दोस्रो
२१४४	जिवन गोल्ड	सल्यान	कोटमौला	५	२५,०००	दोस्रो
२१४५	खुमलाल वली	सल्यान	कोटमौला	९	२५,०००	दोस्रो
२१४६	कृति व.वली	सल्यान	कोटमौला	८	२५,०००	दोस्रो
२१४७	मोहन ढकाल	सल्यान	कोटमौला	७	२५,०००	दोस्रो
२१४८	टेक ब.डागी	सल्यान	कोटमौला	९	२५,०००	दोस्रो
२१४९	जीवराज ढकाल	सल्यान	कोटमौला	७	२५,०००	दोस्रो
२१५०	रिता बि.क.	सल्यान	कोटमौला	४	२५,०००	दोस्रो
२१५१	डिल्ली ब.खड्का	सल्यान	ढाकाडाम	३	२५,०००	दोस्रो
२१५२	हरि ब.वि.क.	सल्यान	ढाकाडाम	७	२५,०००	दोस्रो
२१५३	केशव चन्द	सल्यान	ढाकाडाम	२	२५,०००	दोस्रो
२१५४	धनलाल खड्का क्षेत्री	सल्यान	ढाकाडाम	१	२५,०००	दोस्रो
२१५५	ध्वज ब.के.सी	सल्यान	पिपलनेटा	५	२५,०००	दोस्रो
२१५६	भोला प्रसाद बस्नेत	सल्यान	पिपलनेटा	९	२५,०००	दोस्रो
२१५७	तिलक घर्ती	सल्यान	पिपलनेटा	७	२५,०००	दोस्रो
२१५८	कृष्ण कुमार खड्का	सल्यान	पिपलनेटा	६	२५,०००	दोस्रो
२१५९	हर्षराज शर्मा	सल्यान	पिपलनेटा	३	२५,०००	दोस्रो
२१६०	रमेश कुमार बुढाथोकी	सल्यान	पिपलनेटा	९	२५,०००	दोस्रो
२१६१	अमृत बुढाथोकी	सल्यान	पिपलनेटा	९	२५,०००	दोस्रो
२१६२	घमण्ड बुढाथोकी	सल्यान	पिपलनेटा	३	२५,०००	दोस्रो
२१६३	चन्द्रा शर्मा	सल्यान	पिपलनेटा	३	२५,०००	दोस्रो
२१६४	कसी ब.वि.क	सल्यान	त्रिवेणी दास्चौर	५	२५,०००	दोस्रो
२१६५	लाल ब.बुढाथोकी	सल्यान	पिपलनेटा	९	२५,०००	दोस्रो
२१६६	बुद्धिसरा वि.क	सल्यान	कालिमाटी कोल्टे	८	२५,०००	दोस्रो
२१६७	आनन्दलाल खड्का	सल्यान	लक्ष्मीपुर	७	२५,०००	दोस्रो
२१६८	गांगाराम वली	सल्यान	लक्ष्मीपुर	९	२५,०००	दोस्रो
२१६९	रामलाल थापा	सल्यान	लक्ष्मीपुर	८	२५,०००	दोस्रो
२१७०	मेग ब.बराल	सल्यान	लक्ष्मीपुर	७	२५,०००	दोस्रो
२१७१	अम्मर ब.समाल	सल्यान	लक्ष्मीपुर	७	२५,०००	दोस्रो
२१७२	ईन्द्र ब.खड्का	सल्यान	लक्ष्मीपुर	७	२५,०००	दोस्रो
२१७३	भक्त ब.डागी	सल्यान	लक्ष्मीपुर	१	२५,०००	दोस्रो
२१७४	भ्युसेन नेपाली	सल्यान	कारिगीटि	३	२५,०००	दोस्रो
२१७५	मेघ ब.खड्का	सल्यान	कारिगीटि	९	२५,०००	दोस्रो
२१७६	सालिकराम सत्याल	सल्यान	किलिमाटी	८	२५,०००	दोस्रो

२१७७	लोक व.खत्री	सल्यान	मार्के	६	२५,०००	दोस्रो
२१७८	जय प्रसाद डागी	सल्यान	कोटमौला	९	२५,०००	दोस्रो
२१७९	टुकि महतारा	सल्यान	सिनवाङ्ग	२	२५,०००	दोस्रो
२१८०	मोहन लाल ढकाल	सल्यान	कोटमाला	७	२५,०००	तेस्रो
२१८१	भैरव व.शाह	सल्यान	कालागाँउ	१	२५,०००	तेस्रो
२१८२	अर्जुन हमाल	सल्यान	मर्मपरिकाडाँ	६	२५,०००	तेस्रो
२१८३	चुके बुढाथोकी	सल्यान	कालागाँउ	४	२५,०००	तेस्रो
२१८४	लोकेन्द्र शाही	सल्यान	कालागाँउ	२	२५,०००	तेस्रो
२१८५	मणिराम बुढाथोकी	सल्यान	कालागाँउ	७	२५,०००	तेस्रो
२१८६	युवराज शर्मा	सल्यान	बडागाउँ	५	२५,०००	तेस्रो
२१८७	खगेन्द्र प्रसाद शर्मा	सल्यान	बडागाउँ	५	२५,०००	तेस्रो
२१८८	डिल्ली प्र.शर्मा	सल्यान	बडागाउँ	५	२५,०००	तेस्रो
२१८९	भूपु रोका	सल्यान	दार्माकोट	६	२५,०००	तेस्रो
२१९०	कृष्ण व.पुन	सल्यान	बामे	९	२५,०००	तेस्रो
२१९१	पढे पुन	सल्यान	बामे	८	२५,०००	तेस्रो
२१९२	जीत व.पुन	सल्यान	बामे	९	२५,०००	तेस्रो
२१९३	गोरख व.खत्री	सल्यान	थारमारे	४	२५,०००	तेस्रो
२१९४	पुरुषेत्तम भट्टराई	सल्यान	काल्चे	७	२५,०००	चौथो
२१९५	लाल व.वली	सल्यान	स्वीकोट	९	२५,०००	चौथो
२१९६	मान व.खत्री	सल्यान	बामे	३	२५,०००	चौथो
२१९७	पुर्ण ब.चन्द्र	सल्यान	भल्चौर	८	२५,०००	चौथो
२१९८	बलु वली	सल्यान	भल्चौर	१	२५,०००	चौथो
२१९९	धन व.वि.क	सल्यान	बडागाउँ	७	२५,०००	चौथो
२२००	प्रेम व.डाँगी	सल्यान	थारमारे	८	२५,०००	चौथो
२२०१	मोति रोका	सल्यान	काभ्रा	९	२५,०००	चौथो
२२०२	कमला आर्चाय	सल्यान	दमाचौर		२५,०००	चौथो
२२०३	ढाक शर्मा	सल्यान	दमाचौर		२५,०००	चौथो
२२०४	उमेश कुमार डाँगी	सल्यान	कालागाउँ	५	२५,०००	चौथो
२२०५	रमा लामिछाने	सल्यान	स्वीकोट	४	२५,०००	चौथो
२२०६	खिम व.बुढाथोकी	सल्यान	कजेरी	७	२५,०००	चौथो
२२०७	यज्ञ व.बुढाथोकी	सल्यान	कजेरी	७	२५,०००	चौथो
२२०८	गोम व.बुढाथोकी	सल्यान	कजेरी	६	२५,०००	चौथो
२२०९	कैलाश बुढाथोकी	सल्यान	कजेरी	७	२५,०००	चौथो
२२१०	टिकाराम के.सी	सल्यान	रिम	१	२५,०००	चौथो
२२११	राम कुमार वस्नेत	सल्यान	खलंगा	४	२५,०००	चौथो
२२१२	लाल व.थापा	सल्यान	मर्मपरिकाडा	२	२५,०००	चौथो
२२१३	हरि रावत	सल्यान	मर्मपरिकाडा	२	२५,०००	चौथो
२२१४	हस्त व.थापा	सल्यान	मर्मपरिकाडा	६	२५,०००	चौथो
२२१५	नवे व.वस्नेत	सल्यान	कजेरी	२	२५,०००	चौथो
२२१६	खुम व.खड्का	सल्यान	भिमपे	७	२५,०००	चौथो
२२१७	दल व.बुढाथोकी	सल्यान	भलाचौर	५	२५,०००	चौथो
२२१८	तिलकराज बोहरा	सल्यान	जिमाली	२	२५,०००	चौथो

२२१९	रोमहर्ष खड्का	सल्यान	दर्माचौर	५	२५,०००	चौथो
२२२०	पुर्ण ब.खत्री	सल्यान	लेखपोखरा	७	२५,०००	चौथो
२२२१	भागीराम घर्ती	सल्यान	लेखपोखरा	७	२५,०००	चौथो
२२२२	मस्त ब.बस्नेत	सल्यान	कजेरी	२	२५,०००	चौथो
२२२३	तुल्सी बोहरा	सल्यान	चादेकरोन्जी	६	२५,०००	चौथो
२२२४	तेज ब.बोहरा	सल्यान	धनवाङ्ग	९	२५,०००	चौथो
२२२५	लोक व.वली	सल्यान	कोटवारा	७	२५,०००	चौथो
२२२६	कृष्ण प्रसाद बुढाथोकी	सल्यान	ढाकाडाम	७	२५,०००	चौथो
२२२७	ओज ब.डागी	सल्यान	कोटमौला	६	२५,०००	चौथो
२२२८	नोखिराम बुढाथोकी	सल्यान	को.फिम्ये	७	२५,०००	चौथो
२२२९	लाल ब.बुढाथोकी	सल्यान	को.फिम्ये	९	२५,०००	चौथो
२२३०	डम्मर ब.बुढाथोकी	सल्यान	को.फिम्ये	२	२५,०००	चौथो
२२३१	रेमन्द्र भण्डारी	सल्यान	थारमारे	७	२५,०००	चौथो
२२३२	घमण्ड ब.के.सी	सल्यान	दमाचौर	९	२५,०००	चौथो
२२३३	धन ब.राना	सल्यान	मुलखोला	९	२५,०००	चौथो
२२३४	बल ब.राना	सल्यान	मुलखोला	९	२५,०००	चौथो
२२३५	विर ब.वली	सल्यान	बाफुखोला	३	२५,०००	चौथो
२२३६	पदम ब.खत्री	सल्यान	बाफुखोला	३	२५,०००	चौथो
२२३७	चन्द्र ब.खत्री	सल्यान	बाफुखोला	४	२५,०००	चौथो
२२३८	दल ब.पुन	सल्यान	जिमाली	१	२५,०००	चौथो
२२३९	प्रेम ब.डि.सी.	सल्यान	थारमारे	८	२५,०००	चौथो
२२४०	चन्द्र ब.डाँगी	सल्यान	जिमाली	३	२५,०००	चौथो
२२४१	हर्ष ब.वली	सल्यान	का.काल्चे	२	२५,०००	चौथो
२२४२	जित ब.यरी	सल्यान	रामपुर	७	२५,०००	चौथो
२२४३	कमल भण्डारी	सल्यान	कजेरी	६	२५,०००	चौथो
२२४४	भक्त ब.डागी	सल्यान	लक्ष्मीपुर	१	२५,०००	चौथो
२२४५	परविर थापा	सल्यान	कजेरी	२	२५,०००	चौथो
२२४६	भक्त राज बुढाथोकी	सल्यान	कजेरी	६	२५,०००	चौथो
२२४७	भीम ब.बुढाथोकी	सल्यान	कजेरी	६	२५,०००	चौथो
२२४८	घनश्याम बुढाथोकी	सल्यान	कजेरी	६	२५,०००	चौथो
२२४९	मोहनलाल कुवर	सल्यान	मार्के	९	२५,०००	चौथो
२२५०	निल ब.खत्री	सल्यान	कजेरी	२	२५,०००	चौथो
२२५१	कृष्ण ब.पुन	सल्यान	शिवरपथ	२	२५,०००	चौथो
२२५२	खगेन्द्र खड्का	सल्यान	ढाकाडाम	२	२५,०००	चौथो
२२५३	होमिन्द्रा कुमारी बस्नेत	सल्यान	दर्माचौर	९	२५,०००	चौथो
२२५४	कृष्ण वि.क	सल्यान	दर्माचौर	८	२५,०००	चौथो
२२५५	विवेन्द्र प्रकाश के.सी	सल्यान	दर्माचौर	८	२५,०००	चौथो
२२५६	किर्ति ब.बस्नेत	सल्यान	शिवरपथ	९	२५,०००	चौथो
२२५७	लक्ष्मी कुमारी के.सी	सल्यान	दर्माचौर	९	२५,०००	चौथो
२२५८	शंकर पुन	सल्यान	सिनवाङ्ग	९	२५,०००	चौथो
२२५९	रेशम वली	सल्यान	कोटमौला	९	२५,०००	चौथो
२२६०	मिन ब.बुढाथोकी	सल्यान	रिम	९	२५,०००	चौथो

२२६१	चन्द्र व.चन्द्र	सल्यान	ढाकाडाम	८	२५,०००	चौथो
२२६२	भुम ब.राना	सल्यान	गर्पा	९	२५,०००	चौथो
२२६३	भागिराम वली	सल्यान	कोटमौला	९	२५,०००	चौथो
२२६४	मोहनलाल नेपाली	सल्यान	मार्के	२	२५,०००	चौथो
२२६५	बुद्धिराम परियार	सल्यान	सिनवाङ्ग	६	२५,०००	चौथो
२२६६	गिर्दल थापा	सल्यान	कजेरी	२	२५,०००	चौथो
२२६७	प्रेम व.भण्डारी	सल्यान	दर्माचौर	३	२५,०००	चौथो
२२६८	जुद्ध ब.राना	सल्यान	लक्ष्मीपुर	६	२५,०००	चौथो
२२६९	रुद्र ब.राना	सल्यान	लक्ष्मीपुर	६	२५,०००	चौथो
२२७०	डम्मर व.चलाउने	सल्यान	हिवल्वा	१	२५,०००	चौथो
२२७१	दिपेन्द्र कुमार डागी	सल्यान	लक्ष्मीपुर	३	२५,०००	चौथो
२२७२	सेतिराम बुढा	सल्यान	लक्ष्मीपुर	३	२५,०००	चौथो
२२७३	खीमलाल वली	सल्यान	शिवरपथ	५	२५,०००	चौथो
२२७४	नानी कुमारी बस्नेत	सल्यान	त्रिवेणी	५	२५,०००	चौथो
२२७५	भिम व.दमाई	सल्यान	सिनवाङ्ग	३	२५,०००	चौथो
२२७६	फौज व.खड्का	सल्यान	सिनवाङ्ग	३	२५,०००	चौथो
२२७७	गणेश व.बुढा	सल्यान	कालागाउँ	४	२५,०००	चौथो
२२७८	भिम व.बुढा मगर	सल्यान	रिम	२	२५,०००	चौथो
२२७९	प्रेम व.वली	सल्यान	कोटमौला	८	२५,०००	चौथो
२२८०	तेज व.डागी	सल्यान	कोटमौला	८	२५,०००	चौथो
२२८१	खड्क लाल खड्का	सल्यान	सिनवाङ्ग	३	२५,०००	चौथो
२२८२	दलजित बुढा	सल्यान	रिम	२१	२५,०००	चौथो
२२८३	राम प्रसाद शर्मा	सल्यान	हाजरपिपल	५	२५,०००	चौथो
२२८४	उपर व.बि.क	सल्यान	रिम	२	२५,०००	चौथो
२२८५	डम्मर व.पुन	सल्यान	रिम	६	२५,०००	चौथो
२२८६	खड्क व.पुन	सल्यान	कालागाउँ	६	२५,०००	चौथो
२२८७	रेशम व.चन्द्र	सल्यान	कोटवारा	८	२५,०००	चौथो
२२८८	जयराम सिंह	सल्यान	खलंगा	५	२५,०००	चौथो
२२८९	मित्र व.राणा	सल्यान	हिवल्वा	१	२५,०००	चौथो
२२९०	खुम व.गिरी	सल्यान	डाडागाउँ	८	२५,०००	चौथो
२२९१	डम्मर व.खत्री	सल्यान	लक्ष्मीपुर	४	२५,०००	चौथो
२२९२	सर्वजित खड्का	सल्यान	भिम्वे	५	२५,०००	चौथो
२२९३	तेज व.योगी	सल्यान	दर्माचौर	९	२५,०००	चौथो
२२९४	तिलक राज कुवर	सल्यान	हिवल्वा	७	२५,०००	चौथो
२२९५	समुन्द्रा बस्नेत	सल्यान	दर्माचौर	९	२५,०००	चौथो
२२९६	भुप व.कठते	सल्यान	धनवाङ्ग	९	२५,०००	चौथो
२२९७	लाल व.कामी	सल्यान	लक्ष्मीपुर	२	२५,०००	चौथो
२२९८	दल व.के.सी.	सल्यान	भल्चौर	४	२५,०००	चौथो
२२९९	पिप व.बुढा मगर	सल्यान	रीम	२	२५,०००	चौथो
२३००	रुपलाल बुढा मगर	सल्यान	रीम	१	२५,०००	चौथो
२३०१	आशा कुमारी चन्द्र	सल्यान	भल्चौर	५	२५,०००	चौथो
२३०२	प्रेम व.पुन	सल्यान	काभा	२	२५,०००	चौथो

२३०३	मिलन भण्डारी	सल्यान	रामपुर	३	२५,०००	चौथो
२३०४	शान्तिराम वली	सल्यान	भिमपे	४	२५,०००	चौथो
२३०५	एकानन्द लामिछाने	सल्यान	दर्माचौर	४	२५,०००	चौथो
२३०६	चन्द्र व.वली	सल्यान	का.रामपुर	१	२५,०००	चौथो
२३०७	कमारा कमाई	सल्यान	कालगाउँ	८	२५,०००	चौथो
२३०८	शेर ब.वली	सल्यान	जिमाली	९	२५,०००	चौथो
२३०९	वीर ब.बुढाथोकी	सल्यान	जिमाली	९	२५,०००	चौथो
२३१०	ढोल ब.वली	सल्यान	सिनवाङ्ग	३	२५,०००	चौथो
२३११	चन्द्र प्रकाश वली	सल्यान	कोटमारा	२	२५,०००	चौथो
२३१२	वर्ष ब. बुढाथोकी	सल्यान	स्वीकोट	३	२५,०००	चौथो
२३१३	जिवराज शर्मा	सल्यान	पाँजरी	७	२५,०००	चौथो
२३१४	चित्र ब.डाँगी	सल्यान	पजरी	७	२५,०००	चौथो
२३१५	रमन कुमार गौतम	सल्यान	कोटमार	८	२५,०००	चौथो
२३१६	ज्ञान ब.चलाउने	सल्यान	हिवल्वा	१	२५,०००	चौथो
२३१७	डण्डवीर बुढा	सल्यान	कालागाउँ	५	२५,०००	चौथो
२३१८	तिलक बुढाथोकी	सल्यान	कालागाउँ	४	२५,०००	चौथो
२३१९	मान ब.चन्द	सल्यान	को.भिमपे	३	२५,०००	चौथो
२३२०	देवा चन्द	सल्यान	को.भिमपे	३	२५,०००	चौथो
२३२१	भिम ब.राना	सल्यान	गर्पा	९	२५,०००	चौथो
२३२२	हर्क ब.गिरी	सल्यान	को.भिमपे	३	२५,०००	चौथो
२३२३	ज्ञान ब.चन्द	सल्यान	को.भिमपे	३	२५,०००	चौथो
२३२४	शोमाराम घर्ती	सल्यान	को.भिमपे	३	२५,०००	चौथो
२३२५	चन्द्र ब.घर्ती	सल्यान	को.भिमपे	३	२५,०००	चौथो
२३२६	तुल्सी राम राणा	सल्यान	पिपलनेटा	२	२५,०००	चौथो
२३२७	तिलक विश्वकर्मा	सल्यान	कजेरी	६	२५,०००	चौथो
२३२८	देव ब.के.सी	सल्यान	भिमपे	५	२५,०००	चौथो
२३२९	चित्र ब.बुढाथोकी	सल्यान	सिनवाङ्ग	२	२५,०००	चौथो
२३३०	तारीका रोका	सल्यान	सिनवाङ्ग	२	२५,०००	चौथो
२३३१	कल्पना तिमिल्सीना	सल्यान		६	२५,०००	चौथो
२३३२	नारायण गिरी	सल्यान	कजेरी	२	२५,०००	चौथो
२३३३	भुप ब.विष्ट	सल्यान	कजेरी	२	२५,०००	चौथो
२३३४	रविलाल विष्ट	सल्यान	कजेरी	२	२५,०००	चौथो
२३३५	देव व.डि.सी	सल्यान	भिमपे	४	२५,०००	चौथो
२३३६	तेज ब.खड्का	सल्यान	भिमपे	४	२५,०००	चौथो
२३३७	नन्दा के.सी	सल्यान	लक्ष्मीपुर	१	२५,०००	चौथो
२३३८	राजेन्द्र विक्रम चन्द	सल्यान	कोटवारा	५	२५,०००	चौथो
२३३९	कमान सिंह वस्नेत	सल्यान	सिनवाङ्ग	४	२५,०००	चौथो
२३४०	गणेश ब.खत्री	सल्यान	भिमपे	४	२५,०००	चौथो
२३४१	खिमलाल रावत	सल्यान	मर्मपरिकाडा	८	२५,०००	चौथो
२३४२	नर ब.घर्ती	सल्यान	मर्मपरिकाडा	७	२५,०००	चौथो
२३४३	रवेन्द्र रावत	सल्यान	मर्मपरिकाडा	२	२५,०००	चौथो
२३४४	देव व.चन्द	सल्यान	कोटवारा	५	२५,०००	चौथो

२३४५	मुना रावत	सल्यान	लक्ष्मीपुर	४	२५,०००	चौथो
२३४६	रत्न व.वली	सल्यान	कल्याण	७	२५,०००	चौथो
२३४७	खिम ब.खत्री	सल्यान	मार्के	९	२५,०००	चौथो
२३४८	भिम व.रावत	सल्यान	मर्मपरिकाडा	६	२५,०००	चौथो
२३४९	सर्जन बोहरा	सल्यान	बडागाउँ	९	२५,०००	चौथो
२३५०	मिनुराम साहु	सल्यान	रिम	३	२५,०००	चौथो
२३५१	काले बुढाथोकी	सल्यान		८	२५,०००	चौथो
२३५२	खलविर खड्का	सल्यान	ढाकाडाम	४	२५,०००	चौथो
२३५३	सुस्मा बुढाथोकी	सल्यान	रिम	३	२५,०००	चौथो
२३५४	देव व.डि.सी	बाँके	महादेवपुरी	८	२५,०००	दोस्रो
२३५५	जोगराम थारु	बाँके	बैजपुर	५	२५,०००	दोस्रो
२३५६	जिमिदार केवट	बाँके	बेतहनी	५	२५,०००	दोस्रो
२३५७	केशवराज केवट	बाँके	बेतहनी	५	२५,०००	दोस्रो
२३५८	किशोर बुढाथोकी	बाँके	कजेरी	३	२५,०००	दोस्रो
२३५९	धन व.घर्ती मगर	बाँके	कोहलपुर	६	२५,०००	दोस्रो
२३६०	डम्मर व.शाही	बाँके	महादेवपुरी	२	२५,०००	दोस्रो
२३६१	मासुक खा	बाँके	रनियापुर	३	२५,०००	दोस्रो
२३६२	चम्पा कुमारी वि.क.	बाँके	महादेवपुरी	२	२५,०००	दोस्रो
२३६३	मान व.चौधरी	बाँके	रनियापुर	१	२५,०००	दोस्रो
२३६४	शिव प्रसाद थारु	बाँके	कोहलपुर	५	२५,०००	दोस्रो
२३६५	लाल व.खत्री	बाँके	कोहलपुर	६	२५,०००	दोस्रो
२३६६	इनद्रपति ढकाल	बाँके	रभेना	५	२५,०००	दोस्रो
२३६७	भिम व.खत्री	बाँके	कोहलपुर	६	२५,०००	दोस्रो
२३६८	ओम प्रकाश श्रेष्ठ	बाँके	कोहलपुर	६	२५,०००	दोस्रो
२३६९	खड्क व.थापा	बाँके	शम्सेरगञ्ज	७	२५,०००	दोस्रो
२३७०	जयन्ती पोडेल	बाँके	रनियापुर	१	२५,०००	दोस्रो
२३७१	ढाल व.राना	बाँके	टिटिहिरिया	९	२५,०००	दोस्रो
२३७२	जुना पौडेल	बाँके	रनियापुर	१	२५,०००	दोस्रो
२३७३	गिता परियार	बाँके	रनियापुर	१	२५,०००	दोस्रो
२३७४	रमेश कुमार थारु	बाँके	रभेना	७	२५,०००	दोस्रो
२३७५	प्रशुनारायण थारु	बाँके	बैजपुर	७	२५,०००	दोस्रो
२३७६	गोविन्द व.वली	बाँके	महादेवपुरी	२	२५,०००	दोस्रो
२३७७	जनक व.कठायत	बाँके	कोहलपुर	४	२५,०००	दोस्रो
२३७८	नारायण प्रसाद काफ	बाँके	बनकटुवा	७	२५,०००	दोस्रो
२३७९	रामसेवक थारु	बाँके	बनकटुवा	८	२५,०००	दोस्रो
२३८०	रूपलाल चौधरी	बाँके	रनियापुर	१	२५,०००	दोस्रो
२३८१	जीत व.चौधरी	बाँके	बैजापुर	३	२५,०००	दोस्रो
२३८२	बल व.बुढाथोकी	बाँके	कम्दी	९	२५,०००	दोस्रो
२३८३	गिरबलदास यादव	बाँके	गंगापुर	८	२५,०००	दोस्रो
२३८४	चन्नु खाँ	बाँके	रनियापुर	४	२५,०००	दोस्रो
२३८५	चिरंगे खा	बाँके	रनियापुर	४	२५,०००	दोस्रो
२३८६	बिष्णु कु.अर्याल	बाँके	रभेना	३	२५,०००	चौथो

२३८७	दिल ब.थारु	बाँके	रभेना	८	२५,०००	चौथो
२३८८	शंकर लामिछाने	बाँके	रभेना	५	२५,०००	चौथो
२३८९	परसुराम लामिछाने	बाँके	रभेना	५	२५,०००	चौथो
२३९०	रतन सिंह थारु	बाँके	रभेना	७	२५,०००	चौथो
२३९१	कृष्ण ब.थारु	बाँके	रभेना	८	२५,०००	चौथो
२३९२	सिताराम थारु	बाँके	रभेना	९	२५,०००	चौथो
२३९३	भगरु थारु	बाँके	रभेना	९	२५,०००	चौथो
२३९४	खेसिराम थारु	बाँके	रभेना	९	२५,०००	चौथो
२३९५	राम प्रसाद थारु	बाँके	रभेना	९	२५,०००	चौथो
२३९६	ठग्गा थारु	बाँके	रभेना	९	२५,०००	चौथो
२३९७	बेगनी थारु	बाँके	रभेना	९	२५,०००	चौथो
२३९८	खडकिनी थारु	बाँके	रभेना	९	२५,०००	चौथो
२३९९	कल्पना सिजापती	बाँके	रभेना	५	२५,०००	चौथो
२४००	विष्णु प्र देवकोटा	बाँके	बागेश्वरी	२	२५,०००	चौथो
२४०१	मुन्सी थारु	बाँके	शम्सेरगञ्ज	६	२५,०००	चौथो
२४०२	माधव प्र लामिछाने	बाँके	बनकटुवा	२	२५,०००	चौथो
२४०३	धन ब. क्षेत्री	बाँके	बनकटुवा	४	२५,०००	चौथो
२४०४	टेक ब.रिजाल	बाँके	बनकटुवा	४	२५,०००	चौथो
२४०५	कुवेर ब.रिजाल	बाँके	बनकटुवा	४	२५,०००	चौथो
२४०६	देवेन्द्र खड्का	बाँके	बनकटुवा	७	२५,०००	चौथो
२४०७	गंगा थारु	बाँके	टिटिहरीया	४	२५,०००	चौथो
२४०८	पहल खत्री	बाँके	महादेवपुरी	२	२५,०००	चौथो
२४०९	खिमा के.सी .	बाँके	महादेवपुरी	२	२५,०००	चौथो
२४१०	ईन्द्र व.वली	बाँके	बनकटुवा	९	२५,०००	चौथो
२४११	अन्तरिक्ष देवकोटा	बाँके	बागेश्वरी	२	२५,०००	चौथो
२४१२	फग्गु थारु	बाँके	शम्सेरगञ्ज	६	२५,०००	चौथो
२४१३	मैनकला भण्डारी	बाँके	रभेना	८	२५,०००	चौथो
२४१४	तुल्सा भण्डारी	बाँके	रभेना	८	२५,०००	चौथो
२४१५	भुपाल पाठक	बाँके	रभेना	८	२५,०००	चौथो
२४१६	दुर्गा भण्डारी	बाँके	रभेना	८	२५,०००	चौथो
२४१७	तेज प्रसाद शर्मा	बाँके	रभेना	८	२५,०००	चौथो
२४१८	युवराज शर्मा	बाँके	कोहलपुर	२	२५,०००	चौथो
२४१९	खेनुमाया पाठक	बाँके	कोहलपुर	३	२५,०००	चौथो
२४२०	खेनुमाया पाठक	बाँके	कोहलपुर	७	२५,०००	चौथो
२४२१	जनक प्र.शर्मा	बाँके	कोहलपुर	८	२५,०००	चौथो
२४२२	तुल्सी प्र. शर्मा	बाँके	कोहलपुर	८	२५,०००	चौथो
२४२३	छोटेलाल राठ	बाँके	गंगापुर	४	२५,०००	चौथो
२४२४	राधेश्याम मुराड	बाँके	गंगापुर	५	२५,०००	चौथो
२४२५	माधव कुर्मि	बाँके	गनापुर	५	२५,०००	चौथो
२४२६	राम फेरन भुजुवा	बाँके	बेतहनी	५	२५,०००	चौथो
२४२७	सविर खाँ	बाँके	फत्तेपुर	५	२५,०००	चौथो
२४२८	सोलारी थारु	बाँके	नौवस्ता	९	२५,०००	चौथो

२४२९	ईश्वर प्र. शर्मा	बाँके	नौवस्ता	९	२५,०००	चौथो
२४३०	चिताराम थारु	बाँके	बैजापुर	३	२५,०००	चौथो
२४३१	कृष्ण कुस्मा थारु	बर्दिया	बानियाभार	५	२५,०००	दोस्रो
२४३२	जिवित कुशमा थारु	बर्दिया	बानियाभार	५	२५,०००	दोस्रो
२४३३	मनऋषि धिताल	बर्दिया	पाताभार	५	२५,०००	दोस्रो
२४३४	सुनिता थारु	बर्दिया	बानियाभार	५	२५,०००	दोस्रो
२४३५	राम ब.थारु	बर्दिया	बगनाहा	१	२५,०००	चौथो
२४३६	कुक्कलाल थारु	बर्दिया	दौलतपुर	८	२५,०००	चौथो
२४३७	मनकुमारी थरुनी	बर्दिया	दौलतपुर	८	२५,०००	चौथो
२४३८	बरन्टु थारु	बर्दिया	दौलतपुर	८	२५,०००	चौथो
२४३९	रेखा चौधरी	बर्दिया	दौलतपुर	८	२५,०००	चौथो
२४४०	राजु चौधरी	बर्दिया	दौलतपुर	८	२५,०००	चौथो
२४४१	बिमला सामकोटा	बर्दिया	सोरहवा	२	२५,०००	चौथो
२४४२	सरिता सापकोटा	बर्दिया	सोरहवा	२	२५,०००	चौथो
२४४३	रामगरिवे थारु	बर्दिया	सोरहवा	३	२५,०००	चौथो
२४४४	सुखिराम थारु	बर्दिया	मानपुरटपरा	९	२५,०००	चौथो
२४४५	भागीराम थारु	बर्दिया	धधवार	६	२५,०००	चौथो
२४४६	महेन्द्रलाल थारु	बर्दिया	सुर्यपटुवा	९	२५,०००	चौथो
२४४७	महेश थारु	बर्दिया	मगरगाडी	३	२५,०००	चौथो
२४४८	वीर ब.थारु	बर्दिया	बगनाहा	१	२५,०००	चौथो
२४४९	शिव प्रसाद थारु	बर्दिया	महम्मदपुर	६	२५,०००	चौथो
२४५०	गंगाराम थारु	बर्दिया	महम्मदपुर	८	२५,०००	चौथो
२४५१	महेन्द्र कुमार थारु	बर्दिया	महम्मदपुर	६	२५,०००	चौथो
२४५२	तुल्सीराम अधिकारी	बर्दिया	महम्मदपुर	८	२५,०००	चौथो
२४५३	सोमती थारु	बर्दिया	महम्मदपुर	९	२५,०००	चौथो
२४५४	खुसिराम चौधरी	बर्दिया	पशुपतिनगर	३	२५,०००	चौथो
२४५५	राम कुमार थारु	बर्दिया	महम्मदपुर	९	२५,०००	चौथो
२४५६	रामनारायण प्रसाद केशरी	बर्दिया	महम्मदपुर	४	२५,०००	चौथो
२४५७	होतिराम थारु	बर्दिया	महम्मदपुर	९	२५,०००	चौथो
२४५८	रामसिंह थारु	बर्दिया	महम्मदपुर	८	२५,०००	चौथो
२४५९	खड्क कुमारी पुरी	बर्दिया	पाताभार	६	२५,०००	चौथो
२४६०	मोतिलाल चौधरी	बर्दिया	पाताभार	६	२५,०००	चौथो
२४६१	प्रमोद थारु	बर्दिया	पाताभार	६	२५,०००	चौथो
२४६२	तेतीराम थारु	बर्दिया	महम्मदपुर	८	२५,०००	चौथो
२४६३	योजना थारु	बर्दिया	सोरहवा	२	२५,०००	चौथो
२४६४	रमेश कुमार थारु	बर्दिया	महम्मदपुर	८	२५,०००	चौथो
२४६५	सुखिराम थारु	बर्दिया	बगनाहा	८	२५,०००	चौथो
२४६६	चामु थारु	बर्दिया	पाताभार	६	२५,०००	चौथो
२४६७	कृष्ण प्रसाद थारु	बर्दिया	पाताभार	६	२५,०००	चौथो
२४६८	शिवराज बुढाथोकी	बर्दिया	मगरगाडी	६	२५,०००	चौथो
२४६९	लील ब.बुढाथोकी	बर्दिया	मगरगाडी	६	२५,०००	चौथो
२४७०	भागीराम थारु	बर्दिया	बगनाहा	२	२५,०००	चौथो

२४७१	रामजी थारु	बर्दिया	मगरागाडी	१	२५,०००	चौथो
२४७२	गीता चौधरी	बर्दिया	कालिका	३	२५,०००	चौथो
२४७३	राजेन्द्र सिंह	बर्दिया	धधवार	५	२५,०००	चौथो
२४७४	वित्रम थारु	बर्दिया	सोरहवा	३	२५,०००	चौथो
२४७५	कलरानी थारु	बर्दिया	ढोढनी	४	२५,०००	चौथो
२४७६	दुर्गा प्र.थारु	बर्दिया	मगरागाडी	६	२५,०००	चौथो
२४७७	राम स्वरुप थारु	बर्दिया	सोरहवा	२	२५,०००	चौथो
२४७८	अमर ब.खड्का	बर्दिया	डोउढाकला	३	२५,०००	चौथो
२४७९	दिवाकर चौधरी	बर्दिया	ढोढरी	५	२५,०००	चौथो
२४८०	लक्ष्मी चौधरी	बर्दिया	खैरिचन्दपुर	२	२५,०००	चौथो
२४८१	लाल ब.थारु	बर्दिया	गोला	५	२५,०००	चौथो
२४८२	संजु चौधरी	बर्दिया	मगरागाडी	८	२५,०००	चौथो
२४८३	शारदा देवी थरुनी	बर्दिया	पाताभार	७	२५,०००	चौथो
२४८४	मुरसली बेहना	बर्दिया	महम्मदपुर	३	२५,०००	चौथो
२४८५	धनीराम थारु	बर्दिया	नेउलापुर	३	२५,०००	चौथो
२४८६	जितमान थारु	बर्दिया	राजापुर	२	२५,०००	चौथो
२४८७	चन्द्र ब.चौधरी	बर्दिया	राजापुर	६	२५,०००	चौथो
२४८८	भिखुवा थारु	बर्दिया	राजापुर	५	२५,०००	चौथो
२४८९	निरदल थारु	बर्दिया	महम्मदपुर	६	२५,०००	चौथो
२४९०	भिखु थारु	बर्दिया	महम्मदपुर	८	२५,०००	चौथो
२४९१	तुलीराम थारु	बर्दिया	महम्मदपुर	८	२५,०००	चौथो
२४९२	गोविन्द प्रसाद चौधरी	बर्दिया	महम्मदपुर	८	२५,०००	चौथो
२४९३	नुइमुदिन शेष	बर्दिया	महम्मदपुर	१	२५,०००	चौथो
२४९४	बहादुर थारु	बर्दिया	मनाउ	७	२५,०००	चौथो
२४९५	रेखा थारु	बर्दिया	बानियाभार	२	२५,०००	चौथो
२४९६	गंगा ब.सुनार	बर्दिया	सोरहवा	३	२५,०००	चौथो
२४९७	कर्ण ब.थापा	बर्दिया	सोरहवा	३	२५,०००	चौथो
२४९८	कृष्ण ब.बि.क	बर्दिया	सोरहवा	३	२५,०००	चौथो
२४९९	दुर्गा थारु	बर्दिया	नेउलापुर	९	२५,०००	चौथो
२५००	लल्लु मनहार	बर्दिया	महम्मदपुर	२	२५,०००	चौथो
२५०१	दिल ब.सुनार	सुर्खेत	तरंगा	५	२५,०००	दोस्रो
२५०२	रत्न ब.राणा	सुर्खेत	लेखगाउँ	७	२५,०००	चौथो
२५०३	वेग ब.बुढा	सुर्खेत	मालारानी	९	२५,०००	चौथो
२५०४	सचिन बडुवाल	सुर्खेत	तरंगा	९	२५,०००	चौथो
२५०५	भिम ब.शाही	सुर्खेत	रामघाट	६	२५,०००	चौथो
२५०६	जसे कामी	सुर्खेत	रानीवास	५	२५,०००	चौथो
२५०७	नर ब.खड्का	सुर्खेत	रतु	८	२५,०००	चौथो
२५०८	कवि चन्द (जित)	सुर्खेत	दहचौर	५	२५,०००	चौथो
२५०९	गणेश बली	सुर्खेत	मैनटडा	५	२५,०००	चौथो
२५१०	उदवीर घर्ती	सुर्खेत	मटेला	२	२५,०००	चौथो
२५११	भवानी प्रसाद शर्मा	सुर्खेत	मटेला	१	२५,०००	चौथो
२५१२	लिलाराम घर्ती	सुर्खेत	छिन्चु	२	२५,०००	चौथो

२५१३	तुलाराम नेपाली	सुर्खेत	कल्यान	४	२५,०००	चौथो
२५१४	हर्क ब.शाही	सुर्खेत	तातापानी	६	२५,०००	चौथो
२५१५	टोप ब.खत्री	सुर्खेत	मैनतडा	५	२५,०००	चौथो
२५१६	डिल्ली प्रसाद आर्चाय	सुर्खेत	साटाखानी	५	२५,०००	चौथो
२५१७	गंज ब.सुनार	सुर्खेत	उत्तरगंगा	१	२५,०००	चौथो
२५१८	पृथ ब.सुनार	सुर्खेत	खानीखोला	२	२५,०००	चौथो
२५१९	मणीलाल कार्की	सुर्खेत	कुनाथरी	९	२५,०००	चौथो
२५२०	हरिलाल सलामी	सुर्खेत	लेखगाउँ	५	२५,०००	चौथो
२५२१	गंगौ बराल	सुर्खेत	कल्यान	७	२५,०००	चौथो
२५२२	जय ब.खत्री	सुर्खेत	काफलकोट	६	२५,०००	चौथो
२५२३	सुर्य प्रकाश चन्द	सुर्खेत	बजेडीचौर	४	२५,०००	चौथो
२५२४	अम्मर ब.पुन	सुर्खेत	घारापानी	७	२५,०००	चौथो
२५२५	डिल ब.वली	सुर्खेत	कल्यान	९	२५,०००	चौथो
२५२६	बलु शाही	सुर्खेत	गर्पन	८	२५,०००	चौथो
२५२७	डिल्ली महतरा	सुर्खेत	बजेडीचौर	९	२५,०००	चौथो
२५२८	चित्र ब.थापा	सुर्खेत	मालारानी	२	२५,०००	चौथो
२५२९	निर्मलसिंह ठकुरी	सुर्खेत	काफलकोट	१	२५,०००	चौथो
२५३०	देव ब.राना	सुर्खेत	कल्यान	१	२५,०००	चौथो
२५३१	कुल ब.सिंह	सुर्खेत	मालारानी	९	२५,०००	चौथो
२५३२	हर्ष ब.पुन	सुर्खेत	लेखफर्सा	६	२५,०००	चौथो
२५३३	चन्दमान सुनार	सुर्खेत	बजेडीचौर	२	२५,०००	चौथो
२५३४	ऋषिराज भुषाल	सुर्खेत	दशरथपुर	७	२५,०००	चौथो
२५३५	प्रेम ब.खत्री	सुर्खेत	सहारै	८	२५,०००	चौथो
२५३६	लिलाधर गिरी	सुर्खेत	दहचौर	२	२५,०००	चौथो
२५३७	घनश्याम जि.सी	सुर्खेत	अवल्लिचड	८	२५,०००	चौथो
२५३८	जनक राज शर्मा	सुर्खेत	अवल्लिचड		२५,०००	चौथो
२५३९	रगे कामी	सुर्खेत	गुठु	७	२५,०००	चौथो
२५४०	शान्ति प्रसाद कडेल	सुर्खेत	विद्यापुर	८	२५,०००	चौथो
२५४१	मोहन सिं सुनार	सुर्खेत	नेटा	७	२५,०००	चौथो
२५४२	राज्य लक्ष्मी शाही	मुगु	कोटडाडा	३	२५,०००	दोस्रो
२५४३	शिव लक्ष्मी शाही	मुगु	श्रीकोट	२	२५,०००	दोस्रो
२५४४	गोरख ब.भण्डारी	मुगु	रोवा	२	२५,०००	दोस्रो
२५४५	बालकृष्ण दहाल	मुगु	सेरी	६	२५,०००	दोस्रो
२५४६	नरजङ्ग शाही	मुगु	श्रीकोट	२	२५,०००	दोस्रो
२५४७	नरेन्द्र शाही	मुगु	श्रीकोट	२	२५,०००	दोस्रो
२५४८	हुम ब.शाही	मुगु	श्रीकोट	२	२५,०००	दोस्रो
२५४९	कुलमान शाही	मुगु	श्रीकोट	२	२५,०००	दोस्रो
२५५०	शान्तिमाया शाही	मुगु	श्रीकोट	२	२५,०००	दोस्रो
२५५१	धनलक्ष्मी शाही	मुगु	श्रीकोट	२	२५,०००	दोस्रो
२५५२	रत्न ढोली	मुगु	धैनकोट	४	२५,०००	दोस्रो
२५५३	संगीता शाही	मुगु	श्रीकोट	२	२५,०००	दोस्रो
२५५४	धिरेंद्र शाही	मुगु	श्रीकोट	२	२५,०००	दोस्रो

२५५५	जैसिंग्या टमाट्टा	मुगु	श्रीकोट	३	२५,०००	दोस्रो
२५५६	लगनसिंह सेजुवाल	मुगु	रोवा		२५,०००	दोस्रो
२५५७	गोपाल शाही	मुगु	श्रीकोट	२	२५,०००	दोस्रो
२५५८	खड्क जंग शाही	मुगु	श्रीकोट	२	२५,०००	दोस्रो
२५५९	ललिजङ्ग शाही	मुगु	श्रीकोट	२	२५,०००	दोस्रो
२५६०	सर्जन शाही	मुगु	श्रीकोट	२	२५,०००	दोस्रो
२५६१	खड्क ब. शाही	मुगु	श्रीकोट	२	२५,०००	दोस्रो
२५६२	गोकर्ण शाही	मुगु	श्रीकोट	२	२५,०००	दोस्रो
२५६३	लाल प्रसाद चौलागाई	मुगु	कालै	७	२५,०००	दोस्रो
२५६४	उब्जन शाही	मुगु	कालैकोट	२	२५,०००	दोस्रो
२५६५	भुमिराज शाही	मुगु	श्रीकोट	२	२५,०००	दोस्रो
२५६६	नवराज जैसी	मुगु	गम्था	९	२५,०००	दोस्रो
२५६७	भेषराज शाही	मुगु	गम्था	९	२५,०००	दोस्रो
२५६८	बल ब.शाही	मुगु	नार्थपु	३	२५,०००	तेस्रो
२५६९	दल ब.शाही	मुगु	नार्थपु	३	२५,०००	तेस्रो
२५७०	दर्ज ब.थाम	मुगु	कार्कीवाडा	१	२५,०००	तेस्रो
२५७१	गोविन्द राज भट्ट	कैलाली	गदरिया	९	२५,०००	दोस्रो
२५७२	जनकराज बटाला	कैलाली	बलिया	३	२५,०००	दोस्रो
२५७३	शेर ब.रोकाया	कैलाली	बलिया	५	२५,०००	दोस्रो
२५७४	ठाकुर प्रसाद डगौरा	कैलाली	नारायणपुर	६	२५,०००	दोस्रो
२५७५	बावुराम दहित थारु	कैलाली	नारायणपुर	९	२५,०००	दोस्रो
२५७६	रामसिंह चौधरी	कैलाली	नारायणपुर	९	२५,०००	दोस्रो
२५७७	गोपिलाल थार	कैलाली	नारायणपुर	९	२५,०००	दोस्रो
२५७८	खुसिराम चौधरी	कैलाली	नारायणपुर	६	२५,०००	दोस्रो
२५७९	प्रजापति पाण्डेय	कैलाली	नारायणपुर	९	२५,०००	दोस्रो
२५८०	छेदालाल चौधरी	कैलाली	नारायणपुर	८	२५,०००	दोस्रो
२५८१	भतीराय न्यौपाने	कैलाली	नारायणपुर	८	२५,०००	दोस्रो
२५८२	लौटा चौधरी	कैलाली	नारायणपुर	५	२५,०००	दोस्रो
२५८३	विकास चौधरी	कैलाली	नारायणपुर	६	२५,०००	दोस्रो
२५८४	फल्कु डगौरा	कैलाली	नारायणपुर	६	२५,०००	दोस्रो
२५८५	राजकिशोर चौधरी	कैलाली	नारायणपुर	६	२५,०००	दोस्रो
२५८६	गासुराम डगौरा	कैलाली	नारायणपुर	६	२५,०००	दोस्रो
२५८७	मीनादेवी चौधरी	कैलाली	नारायणपुर	८	२५,०००	दोस्रो
२५८८	खुसिलाल चौधरी	कैलाली	नारायणपुर	९	२५,०००	दोस्रो
२५८९	रामकृष्ण चौधरी	कैलाली	नारायणपुर	६	२५,०००	दोस्रो
२५९०	सिता चौधरी	कैलाली	नारायणपुर	६	२५,०००	दोस्रो
२५९१	सेसु डगौरा थारु	कैलाली	नारायणपुर	२	२५,०००	दोस्रो
२५९२	लिलाराम शर्मा	कैलाली	सुगरखाल	६	२५,०००	तेस्रो
२५९३	अर्जुन चौधरी	कैलाली	पवेरा	४	२५,०००	तेस्रो
२५९४	भागीराम डगौरा	कैलाली	थापापुर	४	२५,०००	तेस्रो
२५९५	हरिहर प्रसाद गिरी	कैलाली	दुगौली	६	२५,०००	तेस्रो
२५९६	विना मगर	कञ्चनपुर	कालिका	४	२५,०००	प्रथम

२५९७	देवराज जोसी	बाजुरा	कुलदेवमाण्डौ	९	२५,०००	प्रथम
२५९८	भरत व.थापा	बाजुरा			२५,०००	प्रथम
२५९९	श्रीदेवराज जोसी	बाजुरा	कुलदेवमाण्डौ	९	२५,०००	दोस्रो
२६००	लोकेन्द्र ब.वि.क.	बभाङ्ग	बाभ	८	२५,०००	दोस्रो
२६०१	जनक राज उपाध्याय	बभाङ्ग	कडेल	३	२५,०००	छैठौ
२६०२	विर ब.बोहोरा	बभाङ्ग	सेडी	९	२५,०००	छैठौ
२६०३	पृथी व.सिंह	बभाङ्ग	लुयन्टा	८	२५,०००	छैठौ
२६०४	धन ब.बोहरा	बभाङ्ग	सेडी	६	२५,०००	छैठौ
२६०५	अम्मर सिंह महर	बभाङ्ग	देउलेक	२	२५,०००	छैठौ
२६०६	लोकेन्द्र ब.वि.क.	डोटी	बाभ	८	२५,०००	दोस्रो
२६०७	नर ब.कामी	डोटी	घण्टेश्वर	१	२५,०००	तेस्रो
२६०८	शिव वली	डोटी	घण्टेश्वर	१	२५,०००	तेस्रो
२६०९	महादेव प्रसाद ओभा	डोटी	सरस्वतीनगर	२	२५,०००	तेस्रो
२६१०	कर्ण ब.सार्की	डोटी	घाडल	५	२५,०००	तेस्रो
२६११	जमानसिंह वडैला	डोटी	पाखरी	५	२५,०००	तेस्रो
२६१२	कमल प्रसाद न्यौपाने	डोटी	घाडल	३	२५,०००	तेस्रो
२६१३	पर्व व.मगर	डोटी	घण्टेश्वर	९	२५,०००	तेस्रो
२६१४	तिलकराम खत्री	डोटी	घण्टेश्वर	९	२५,०००	तेस्रो
२६१५	छपेश सिं मल्ल	डोटी	घण्टेश्वर	४	२५,०००	तेस्रो
२६१६	सुदिप कुमार मल्ल	डोटी	लानाकेदारेश्वर	७	२५,०००	तेस्रो
२६१७	छत्र ब.मल्ल	डोटी	घाडल	५	२५,०००	तेस्रो
२६१८	जित ब मगर	डोटी	घाडल	४	२५,०००	तेस्रो
२६१९	शशिधर जैसी	डोटी	घाडल	४	२५,०००	तेस्रो
२६२०	विर व.सार्की	डोटी	घाडल	५	२५,०००	तेस्रो
२६२१	पदम व.ओली	डोटी	घण्टेश्वर	१	२५,०००	तेस्रो
२६२२	राजेन्द्र विष्ट	दार्चुला	धाप	३	२५,०००	तेस्रो
२६२३	खड्कसिंह बडाल	दार्चुला	हिकिला	१	२५,०००	तेस्रो
२६२४	अमृत गिरी	दार्चुला	डाडाबोट	२	२५,०००	तेस्रो
२६२५	पिताम्बर पन्त	दार्चुला	शंकरपुर	१	२५,०००	तेस्रो
२६२६	जगदिशकुमार मिस्त्री निरौ	दार्चुला	खलंगा	५	२५,०००	तेस्रो
२६२७	राजेन्द्र सिंह डोवाल	दार्चुला	काटै	६	२५,०००	तेस्रो
२६२८	मदनसिंह विष्ट	दार्चुला	रवार	३	२५,०००	तेस्रो
२६२९	राजेन्द्र सिंह महर	दार्चुला	खलंगा	९	२५,०००	तेस्रो
२६३०	हरबोधन सिंह धामी	दार्चुला	धाप	२	२५,०००	तेस्रो
२६३१	मोहनसिंह रावत	दार्चुला	भगवती	५	२५,०००	तेस्रो

ãGå kþeflj t JolQm, kl/j f/ tyf ; #rgfsfj nut ; sng sfobn Pj+; DalGwt lhNnf
klzf; g sfoffnox?af6 kþkt ; DKlt l flt ; DaGwl l; kmfl/z lj j /ofsf cfwf/df
cfj =) ^*÷) ^ (df /fxt pknAw u/fpg lhNnf klzf; g sfoffnox?df lgsf; f
k7fOPsf JolQmx?sf lj j /Of

सि. नं	आथिर्क सहायता पाउने व्यक्तिको नाम, थर	ठेगाना			रकम
		जिल्ला	गा.वि.स./न.पा.	वडा नं.	
१	शेरबहादुर आडदेम्चे	पाँचथर	आडसराड	८	६५६,२६३.०१
२	भोटराज शेर्मा	पाँचथर	माडजाबुड	४	५०७,७१७.०१
३	मनप्रसाद लिम्बु, आडदेम्चे	पाँचथर	आडसराड	७	५८८,२८३.८०
४	मृगेन्द्र शेर्मा	पाँचथर	माडजाबुड	४	५६८,६८७.०१
५	मतिरानी शेर्मा	पाँचथर	माडजाबुड	४	५७५,१९२.५५
६	हर्क बहादुर आडदेम्चे	पाँचथर	आडसराड	७	६४०,९१८.०६
७	सञ्चबहादुर शेर्मा	पाँचथर	माडजाबुड	२	५७६,६२४.६२
८	विनोद आडदेम्चे	पाँचथर	आडसराड	७	५६२,६४८.३९
९	हर्कबहादुर शेर्मा	पाँचथर	माडजाबुड	३	६००,८४७.०१
१०	विन्दा रिमाल	पाँचथर	आडसराड	७	५५७,७७३.३९
११	सिता शेर्मा	पाँचथर	माडजाबुड	२	६२६,९४९.००
१२	रुपमाया शेर्मा	पाँचथर	माडजाबुड	४	६०३,३४९.००
१३	इन्द्र कुमारी शेर्मा	पाँचथर	माडजाबुड	४	६२४,३२३.३९
१४	मिना शेर्मा	पाँचथर	माडजाबुड	४	६१३,५०९.२१
१५	तिलकुमार आडदेम्चे	पाँचथर	आडसराड	७	५६२,१४९.०१
१६	खोम प्रसाद लकान्द्री	पाँचथर	च्याडथापु	९	१४६,९२९.३८
१७	अन्सुल श्रेष्ठ	पाँचथर	यासोक	६	५८०,३५२.००
१८	नर बहादुर शेर्मा	पाँचथर	माडजाबुड	२	४२१,११४.००
१९	श्रीमाया आडदेम्चे	पाँचथर	आडसराड	७	५४५,३१९.००
२०	जुलुस आडदेम्चे	पाँचथर	आडसराड	७	५७१,५०९.००
२१	गोपाल प्रसाद पोखरेल	पाँचथर	आरुवोटे	६	४९२,५७४.००
२२	सुखमाया शेर्मा	पाँचथर	माडजाबुड	४	५३१,६६६.००
२३	कल्याण निरौला	सखुवासभा	खांदवारी नगरपालीका	१	१०,३४२.३५
२४	दापलमु शेर्पा	सखुवासभा	मादी मुलखर्क	२	१०,०००.००
२५	विनोदकुमार सुवेदी	सखुवासभा	वाना	९	२०,०४७.७६
२६	निमाछिरी शेर्पा	सखुवासभा	मार्मलिङ	७	१०,०००.००
२७	नैनकला दहाल	सखुवासभा	मादी रामवेनी	१	१०,०००.००
२८	महाप्रसाद दहाल	सखुवासभा	मादी रामवेनी	६	३,९०४.००
२९	मनबहादुर राई	सखुवासभा	नुम	७	१०,०००.००
३०	सुदर्शन दहाल	सखुवासभा	मादी रामवेनी	५	१०,०००.००
३१	नेत्रकुमारी लिम्बु लगायत पाँच जना	सखुवासभा	सभापोखरी	४	४५,९२५.००
३२	राजन श्रेष्ठ	सखुवासभा	नुनढाकी	६	१०,०००.००

३३	देवीकुमारी राई	सखुवासभा	नुम	७	३६,५००.००
३४	राम बहादुर खड्का	सखुवासभा	मादी रामवेनी	७	१०,०००.००
३५	पिताम्बर शर्मा दहाल	सखुवासभा	मादी रामवेनी	२	३०,५८५.९७
३६	श्याम सुन्दर बोगटी	सखुवासभा	खांदवारी नगरपालीका	३	३३,७७०.००
३७	जनकविक्रम कार्की	सखुवासभा	खांदवारी नगरपालीका	१०	११,४७०.४६
३८	उमेश कार्की	सखुवासभा	खांदवारी नगरपालीका	१०	१४,२७३.८८
३९	पुष्प बहादुर कार्की	सखुवासभा	खांदवारी नगरपालीका	१०	२,५००.००
४०	शिव शंकर दहाल	सखुवासभा	स्यावुन	९	७५,२५०.००
४१	बिना राय	सखुवासभा	खराड	६	३८,१६७.६४
४२	स्व. चन्द्र प्रसाद गुरुङ्ग	सखुवासभा	खांदवारी नगरपालीका	५	८६,५००.००
४३	दिपेन्द्र गुरुङ्ग	सखुवासभा	मत्स्यपोखरी	२	१३,७२९.४१
४४	चन्द्र गुरुङ्ग	सखुवासभा	नुम	२	५,०००.००
४५	विकास गुरुङ्ग	सखुवासभा	नुम	२	६,६५०.००
४६	पम्फा गुरुङ्ग	सखुवासभा	सितलपाटी	१	५३,७६२.५०
४७	प्रेम बहादुर गुरुङ्ग	सखुवासभा	सितलपाटी	१	८३,४५०.००
४८	दल कुमार तामाङ	सखुवासभा	सिद्धपोखरी	६	२७,५००.००
४९	सुरेन्द्र कुमार लिम्बु	सखुवासभा	सिद्धकाली	८	१९,४५०.००
५०	राम प्रसाद लिम्बु	सखुवासभा	सभापोखरी	४	२९,९७४.४५
५१	भूमकमाया बस्नेत	सखुवासभा	आखीभुई	८	७१,५००.००
५२	नारदकुमार राई	सखुवासभा	मत्स्यपोखरी	३	३३,१४०.००
५३	तुलबहादुर राई	सखुवासभा	मत्स्यपोखरी	७	१५,०००.००
५४	गोविन्दराज दहाल	सखुवासभा	मादी रामवेनी	१	२५,९००.००
५५	कुमार श्रेष्ठ	सखुवासभा	आखीभुई	६	१०,०००.००
५६	किरण विक्रम होडवा	सखुवासभा	आखीभुई	१	१०,२७५.००
५७	सगरमाथा टी स्ट्रेट प्रा. ली .	सखुवासभा	तामाफोक	८	५७,६६६.२५
५८	कृष्ण बहादुर राई	सखुवासभा	सभापोखरी	२	९,०००.००
५९	सुकपाल लिम्बु	सखुवासभा	सभापोखरी	८	१२,७००.००
६०	मुक्तिसिंह राई	सखुवासभा	धुपु	५	४५,२५०.००
६१	ज्योतिन्द्र कार्की	सखुवासभा	आखीभुई	७	१०,०००.००
६२	नुमबहादुर खत्री	सखुवासभा	आखीभुई	८	१५,०००.००
६३	जनककुमार कार्की	सखुवासभा	सिद्धकाली	८	२२,५६०.००
६४	खड्गबहादुर लिम्बु	सखुवासभा	स्यावुन	५	३०,०२५.००
६५	नन्दलाल राई	सखुवासभा	सितलपाटी	९	४२,५००.००
६६	राजेश लिम्बु	सखुवासभा	स्यावुन	५	४,९००.००
६७	पूर्ण अधिकारी	सखुवासभा	धुपु	४	२०,७४६.८६
६८	पुष्पबहादुर कोइराला	सखुवासभा	खांदवारी नगरपालीका	१	१५,०००.००
६९	अमर बहादुर विष्ट	सखुवासभा	खांदवारी नगरपालीका	१	१९,५००.००
७०	रेन्जी शेर्पा	सखुवासभा	सिद्धकाली	८	१०,०००.००

७१	देवीप्रसाद भट्टराई	सखुवासभा	सिद्धकाली	९	१०,०००.००
७२	विरवहादुर विसुन्के	सखुवासभा	स्यावुन	९	१६,७१०.८२
७३	हुण्डीराज दहाल	सखुवासभा	मादी रामवेनी	३	१२,१२५.००
७४	प्रेमछिरीड शोर्पा	सखुवासभा	मादी मुलखर्क	२	१३,८५०.००
७५	गजेन्द्र बहादुर दहाल	सखुवासभा	स्यावुन	९	१०,०००.००
७६	नरबहादुर वि.क.	सखुवासभा	स्यावुन	९	१०,०००.००
७७	सन्तोष कुमार शुब्बा	सखुवासभा	स्यावुन	५	११,७७३.५०
७८	भुपाल सिंह तामाङ	सखुवासभा	तामाफोक	२	१३,२०३.००
७९	आइतमान तामाङ	सखुवासभा	तामाफोक	६	५,०००.००
८०	मानकाजी वि.क.	सखुवासभा	वाना	६	२,३४५.००
८१	ललितकुमार पोखरेल	सखुवासभा	वाना	६	१६,११३.५०
८२	नयराज चापागाई	भोजपुर	मुलपानी	५	२७,५००.००
८३	राजबल्लव चापागाई	भोजपुर	मुलपानी	७	४१,०००.००
८४	मदन कुमार थापा	भोजपुर	भोजपुर	६	१०,०००.००
८५	खड्ग बहादुर खत्री	भोजपुर	युं	४	३१,७००.००
८६	दिलबहादुर राई	भोजपुर	हेलौछा	८	१०,०००.००
८७	रूद्र बहादुर कार्की	भोजपुर	चौकी डाँडा	२	१५,०००.००
८८	कृष्ण मोहन राई	भोजपुर	भोजपुर	६	१५,०००.००
८९	भद्रकाली लुईटेल	भोजपुर	लेखर्क	७	१०,०००.००
९०	कृष्ण प्रसाद घिमिरे	भोजपुर	लेखर्क	७	१०,०००.००
९१	महेश्वर बस्नेत	भोजपुर	नेपाले डाँडा	२	१८,३००.००
९२	सार्कीधन राई	भोजपुर	भोजपुर	६	१०,०००.००
९३	मुक्तिप्रसाद घिमिरे	भोजपुर	भोजपुर	८	१०,०००.००
९४	रत्न बहादुर चौहान	भोजपुर	तिवारी भञ्ज्याङ	२	१९,४०५.४६
९५	टेकबहादुर राना मगर	भोजपुर	हेलौछा	७	१४,२५०.००
९६	रनबहादुर पौडेल	भोजपुर	भोजपुर	२	१०,०००.००
९७	दलबहादुर राई	भोजपुर	दोभाने	७	४६,५००.००
९८	चुडाराज सुवेदी	भोजपुर	दलगाउँ	१	१७,५००.००
९९	अडिन्द्र कुमार विष्ट	भोजपुर	हेलौछा	३	१५,०००.००
१००	यशोदा प्रधान	भोजपुर	सिद्धेश्वर	३	१०,०००.००
१०१	बसन्तराज सुवेदी	भोजपुर	दलगाउँ	१	१७,५००.००
१०२	रमेश सुवेदी	भोजपुर	दलगाउँ	१	८१,५००.००
१०३	धनबहादुर बस्नेत	भोजपुर	कुदाक काउले	४	४२,२५७.३१
१०४	धनबहादुर तामाङ	भोजपुर	दोभाने	१	४२,५००.००
१०५	आनन्दकुमार वान्तावा	भोजपुर	वैकुण्ठे	५	५६,७५०.००
१०६	शंकर कार्की	भोजपुर	भोजपुर	६	१७,५००.००
१०७	थकुलक्ष्मी श्रेष्ठ	भोजपुर	भोजपुर	४	२१,५००.००
१०८	गोविन्दबहादुर बस्नेत	भोजपुर	दुम्माना	८	१५,०००.००
१०९	सावित्री प्रसाद तिमिल्सेना	भोजपुर	भुल्के	४	१५,०००.००
११०	गमकुमारी राई	भोजपुर	छिनामखु	२	१०,०००.००
१११	सितादेवी कट्टेल	भोजपुर	केउरेनी पानी	३	५९,१७५.००
११२	विक्रम वन सन्यासी	भोजपुर	दोभाने	४	५३,९७४.३१

११३	रमेश कुमार कार्की	भोजपुर	टक्सार	१	६३,१२५.००
११४	बाजेन्द्र राई	भोजपुर	धोदलेखानी	४	२७,५००.००
११५	रामकुमार राई	भोजपुर	साडपाड	९	१०,५००.००
११६	उद्धिम बहादुर राई	भोजपुर	कुदाक काउले	९	८०,२५०.००
११७	चनक बहादुर राई	भोजपुर	किमालुड	५	५२,७५०.००
११८	पर्शुराम विष्ट	भोजपुर	हेलौछा	३	४०,७८७.२९
११९	मिन प्रसाद खतिवडा	भोजपुर	कुदाक काउले	७	२५,५००.००
१२०	मानबहादुर थापा	भोजपुर	गुप्तेश्वर	९	४०,६१९.००
१२१	इन्द्र बहादुर कोइराला	भोजपुर	तिवारी भञ्ज्याड	४	७१,०००.००
१२२	दिलिप खतिवडा	भोजपुर	कुदाक काउले	७	२५,५००.००
१२३	नन्दमणी राई	भोजपुर	अन्नपूर्ण	३	१०,०००.००
१२४	शेखर तामाड	भोजपुर	किमालुड	१	४३,२५०.००
१२५	निमा दोर्जे तामाड	भोजपुर	किमालुड	१	४९,०००.००
१२६	सुवास तामाड	भोजपुर	किमालुड	१	४७,०००.००
१२७	प्रेमकुमार तामाड	भोजपुर	साडपाड	७	२०,३००.००
१२८	दिपेन्द्र कुमार बस्नेत	भोजपुर	कुलुड	१	५०,१९०.००
१२९	भैरव कुमार बस्नेत	भोजपुर	कुलुड	१	५९,५००.००
१३०	महेन्द्र बहादुर बस्नेत	भोजपुर	कुलुड	१	७५,१०२.००
१३१	सुरेश राई	भोजपुर	वासिखोरा	२	२५,७००.००
१३२	अमरबहादुर राई	भोजपुर	दोभाने	१	१७,५००.००
१३३	तारा कुमारी राई	भोजपुर	दोभाने	१	३७,०१०.००
१३४	नारायण प्रसाद दहाल	भोजपुर	पाडचा	८	३५,०००.००
१३५	भगवती थापा	भोजपुर	कुलुड	३	२२,१५५.००
१३६	केवल कुमार देवान	धनकुटा	फलाँटे	७	१०,०००.००
१३७	रण बहादुर राई	धनकुटा	आँखिसल्ला	४	१०,०००.००
१३८	विश्व प्रकाश जोशी	धनकुटा	बेलहारा	४	२६०,८९०.००
१३९	टंकमाया थापा	धनकुटा	मुगा	२	१०७,७५०.००
१४०	पूर्ण बहादुर राई	धनकुटा	भिरगाँउ	६	२१,२१४.००
१४१	नरराज थापा	सोलुखुम्बु	सल्यान	९	७०,२५०.००
१४२	दुर्गा बहादुर थापा	सोलुखुम्बु	सल्यान	९	२७,५००.००
१४३	प्रेमध्वज बस्नेत	सोलुखुम्बु	चौलाखर्क	८	३८,३७५.००
१४४	देवीध्वज बस्नेत	सोलुखुम्बु	चौलाखर्क	८	२७,५००.००
१४५	बलराम अधिकारी	दोलखा	भेडपु	२	३५६,५९६.००
१४६	जगत बहादुर कार्की	दोलखा	लामिडाडा	२	४५,५००.००
१४७	पम्फावती थामी	दोलखा	लापिलाड	६	४८,९००.००
१४८	नारायण कुमार श्रेष्ठ	रामेछाप	खिम्ती	९	३६,८००.००
१४९	चेत बहादुर खड्का	रामेछाप	लखनपुर	१	१९,५००.००
१५०	लोकनाथ कंडेल	रामेछाप	टोकरपुर	१	४४,०८३.००
१५१	गोपाल मग्नाती	रामेछाप	प्रिति	९	३८,१६५.००
१५२	प्रेम कुमारी थापा	रामेछाप	खनियापानी	७	१६,४०६.००
१५३	मान बहादुर रसाइली	रामेछाप	गुप्तेश्वर	३	३०,६७८.००
१५४	शशिकला सुनुवार	रामेछाप	दुरागाउ	१	७६,५००.००

१५५	गेहेन्द्र बहादुर दर्लामी	रामेछाप	ओखेनी	६	७७,५००.००
१५६	पुण्य प्रसाद घिमिरे	रामेछाप	वेताली	२	११२,७५०.००
१५७	केहरमान तामाङ	रामेछाप	तित्युङ्गा	७	२५,९००.००
१५८	रमेश कुमार वाग्ले	रामेछाप	दुरागाउ	७	२१८,८८०.००
१५९	तिलक बहादुर खत्री	रामेछाप	दुरागाउ	७	४२,५००.००
१६०	यमकुमारी बस्नेत	रामेछाप	देउराली	१	२१,४०५.००
१६१	राम बहादुर रमौली	सिन्धुली	निपाने	९	१२८,१०५.०२
१६२	नाङ्ग्री माया गोले	सिन्धुली	अमले	४	६८,२७३.८८
१६३	फटक बहादुर दहाल	सिन्धुली	पुरानो भांगाभोली	६	१४४,९९१.३०
१६४	थल प्रसाद देवकोटा	सिन्धुली	अमले	२	६२,२६३.१३
१६५	लक्ष्मी कुमारी चौलागाई	सिन्धुली	अमले	३	८९,०९८.४९
१६६	पूर्ण कुमारी देवकोटा	सिन्धुली	अमले	३	५२,७८२.८३
१६७	सिता देवकोटा	सिन्धुली	अमले	३	८६,०७८.८०
१६८	पदमपाणी ढकाल	सिन्धुली	अमले	३	४९,७६३.१३
१६९	कृष्ण माया गौतम	सिन्धुली	अमले	३	१९५,७८०.६०
१७०	चिरञ्जीवी देवकोटा	सिन्धुली	अमले	३	७२,०५२.५३
१७१	शिवलाल देवकोटा	सिन्धुली	अमले	३	३५,०००.००
१७२	कुल प्रसाद गौतम	सिन्धुली	अमले	३	६०,८०२.५३
१७३	ठूलो शुभलाल कामी	सिन्धुली	अमले	३	२७,५००.००
१७४	वृख बहादुर वि.क.	सिन्धुली	अमले	३	४७,७५०.००
१७५	विनोद कुमार रावत	सिन्धुली	वासेस्वर	१	४२,५००.००
१७६	काशीनाथ अकेला	सर्लाही	बरहथवा	४	३८,३००.००
१७७	विजयप्रसाद शाह	सर्लाही	ब्रम्हपुरी	६	२१,५००.००
१७८	रामकिशोर राय	सर्लाही	जानकीनगर	९	८८,०००.००
१७९	रामस्वरुप महतो	सर्लाही	ईश्वरपुर	६	१६८,६०२.००
१८०	हलिमा खातुन शेप	सर्लाही	पिपरिया	४	७७,७५०.००
१८१	रामदेव राय	सर्लाही	श्रीपुर	७	५०,२५०.००
१८२	रामबाबु राय	सर्लाही	श्रीपुर	७	५७,७५०.००
१८३	मनोज कुमार यादव	सर्लाही	श्रीपुर	६	५४,०००.००
१८४	शिव प्रसाद सत्याल	सर्लाही	भक्तिपुर	७	४७,०६८.००
१८५	तुलाराम निरौला	सर्लाही	भक्तिपुर	१	४७,०६८.००
१८६	देवराज धरेल	धादिङ	त्रिपुरेश्वर	४	५२,७५०.००
१८७	कृष्ण प्रसाद सिलवाल	धादिङ	सल्यानटार	८	१५,०००.००
१८८	डिल्लीबहादुर उप्रेती	नुवाकोट	खरानीटार	३	२१,३८३.७४
१८९	मेख बहादुर वि.क.	सिन्धुपाल्चोक	भोटेचौर	४	८८,५९०.७५
१९०	ठूलो जित बहादुर वि.क.	सिन्धुपाल्चोक	भोटेचौर	४	९९,८४०.५०
१९१	विष्णु लक्ष्मी दंगाल	सिन्धुपाल्चोक	सानुसिरुवारी	६	५५,०४७.००
१९२	याङडोल्मो तामाङ	सिन्धुपाल्चोक	ठुलोपाखर	९	५५,२२८.७९
१९३	भुवल थामी	सिन्धुपाल्चोक	धुस्कुन	४	५७,१६१.१३
१९४	दिलप्रसाद सापकोटा	सिन्धुपाल्चोक	कुभिण्डे	७	६९,९५०.५०
१९५	शान्ता राणा र दीप शमशेर	रौतहट	बसविटी जिङ्गाडिया	२	१८४,५६१.३३

१९६	धर्मेन्द्र पासवान	रौतहट	तेजापाकड	४	२१,५००.००
१९७	नागेन्द्र महतो	रौतहट	वगही	४	७३,७०९.००
१९८	सियाराम राय	रौतहट	धर्मपुर	३	५९,५००.००
१९९	सिताराम सिंह	रौतहट	सोनरनिया	४	७८,२५०.००
२००	मनोज राय यादव	रौतहट	सोनरनिया	१	६१,८२२.७५
२०१	धर्मशिलादेवी कलवारिन	रौतहट	अजगैवी	२	६८,८२२.७५
२०२	रामप्रवेश राय	रौतहट	सोनरनिया	२	६२,५००.००
२०३	रामनरेश राय यादव	रौतहट	धर्मपुर	२	६७,६२५.००
२०४	रामविश्वास राय यादव	रौतहट	सोनरनिया	१	७०,७५०.००
२०५	दुवे राय यादव	रौतहट	सोनरनिया	१	६३,२५०.००
२०६	दिनेश महतो कहार	रौतहट	सोनरनिया	१	७५,०१५.०५
२०७	सोनेलाल शाह	रौतहट	भुनखुनमा	४	६४,७५०.००
२०८	विगनी देवी	रौतहट	प्रेमपुरगुनाही	१	५२,०००.००
२०९	फुलवा देवी	रौतहट	प्रेमपुरगुनाही	१	५१,०००.००
२१०	रामाकान्त प्रसाद यादव	रौतहट	भुनखुनमा	४	६३,५००.००
२११	कुसहर शाह	रौतहट	भुनखुनमा	३	६५,६२५.००
२१२	पुनीलाल बैठा	रौतहट	भुनखुनमा	४	६१,२५०.००
२१३	सतिया देवी	रौतहट	भुनखुनमा	३	६२,७५०.००
२१४	कपल राय यादव	रौतहट	पचरुखी	७	८०,२५०.००
२१५	कलिया देवी	रौतहट	भुनखुनमा	३	५१,७५०.००
२१६	रघुविर राय यादव	रौतहट	भुनखुनमा	४	५५,७५०.००
२१७	विशुनी शाह	रौतहट	भुनखुनमा	४	४९,७५०.००
२१८	नागेन्द्र प्रसाद कुशावाह	रौतहट	करकच कर्मैया	२	५३,२५०.००
२१९	डम्बरकुमारी सापकोटा	कास्की	थुमाकोडाँडा	९	३३,७७३.००
२२०	शंकर जोशी	तनहुँ	रुपाकोट	३	१७,५००.००
२२१	पूर्ण बहादुर गुरुङ्ग	स्याङ्जा	श्रीमनकामना	१	५२,५१८.००
२२२	गौमाया गुरुङ्ग	स्याङ्जा	श्रीमनकामना	१	५४,५९२.००
२२३	खेमनारायण गुरुङ्ग	स्याङ्जा	श्रीमनकामना	१	५८,५८८.००
२२४	कृष्ण बहादुर जोगी कुवर	गुल्मी	नयाँगाउँ	९	३०६,४०३.००
२२५	बबिता (बुद्धकली) भुषाल	गुल्मी	पौदी अमराई	२	४७,७५०.००
२२६	प्रेमबहादुर खड्का	गुल्मी	पिपलधारा	८	५०,४५०.००
२२७	जयप्रसाद अर्याल	गुल्मी	सिमीचौर	५	१९३,५८४.३३
२२८	नरहरी सापकोटा	गुल्मी	कुर्घा	५	१०७,७५०.००
२२९	विन्दादेवी थारु	नवलपरासी	सुकौली	२	३८,०००.००
२३०	गंगाधर यादव	रुपन्देही	सुर्यपुरा	३	२५,७०५.००
२३१	समी उल्लाह खाँ	रुपन्देही	छोटकी रामनगर	२	३७,७००.००
२३२	विरेन्द्र प्रसाद यादव	रुपन्देही	छोटकी रामनगर	६	३२,०००.००
२३३	अनिल कुमार कौशल	रुपन्देही	धकधई	४	१७,५००.००
२३४	कृष्ण बहादुर थापा	बाग्लुङ	सिंगाना	६	१९,५००.००
२३५	रत्नलाल कडेल	बाग्लुङ	तारा	८	२३,५००.००
२३६	रनकला थापा	बाग्लुङ	सिंगाना	६	१९,५००.००
२३७	भक्त बहादुर बहिक	बाग्लुङ	दमेक	७	२१,५००.००

२३८	केश बहादुर घर्ती मगर	बाग्लुङ	निर्सी	६	१५,०००.००
२३९	रत बहादुर दर्जी	बाग्लुङ	मल्म	१	१७,५००.००
२४०	कोपिला वि.क.	बाग्लुङ	बाग्लुङ नगरपालिका	६	१५,०००.००
२४१	जमुनादेवी वि.क.	बाग्लुङ	बाग्लुङ नगरपालिका	६	१२,५००.००
२४२	हरिकला वि.क.	बाग्लुङ	बाग्लुङ नगरपालिका	६	१२,०००.००
२४३	नरबहादुर वि.क.	बाग्लुङ	बाग्लुङ नगरपालिका	७	२०,७००.००
२४४	मनकुमारी रोका	बाग्लुङ	तारा	७	१९,५००.००
२४५	रामप्रसाद रोका	बाग्लुङ	तारा	९	१६,०००.००
२४६	लालबहादुर खत्री	बाग्लुङ	तारा	९	१९,५००.००
२४७	कुनीकुमारी खत्री	बाग्लुङ	तारा	९	१७,०४७.७६
२४८	धन प्रसाद बुढा	बाग्लुङ	तारा	७	२३,५००.००
२४९	कृष्णप्रसाद आचार्य	बाग्लुङ	तारा	४	१४,५४७.७६
२५०	लालविर रोका	बाग्लुङ	तारा	२	१०,०००.००
२५१	अकप्रसाद रोका	बाग्लुङ	तारा	७	१९,५००.००
२५२	तिर्थबहादुर घर्ती	बाग्लुङ	तारा	७	१९,५००.००
२५३	भविकला घर्ती	बाग्लुङ	तारा	७	१९,५००.००
२५४	रामबहादुर पुन	बाग्लुङ	तारा	८	१५,०००.००
२५५	धन बहादुर वि.क.	बाग्लुङ	तारा	७	१७,५००.००
२५६	गोविन्द बहादुर घर्ती	बाग्लुङ	अर्गल	८	३२,०००.००
२५७	पूर्ण बहादुर थापा	बाग्लुङ	हिल	१	२७,५००.००
२५८	गोविन्द प्रसाद गैरे	बाग्लुङ	नरेठांटी	३	१०,०००.००
२५९	कुपिन्द्र बहादुर घर्ती मगर	बाग्लुङ	अर्गल	३	१९,५००.००
२६०	सूर्य बहादुर घर्ती मगर	बाग्लुङ	अर्गल	८	१९,५००.००
२६१	गणेश बहादुर घर्ती	बाग्लुङ	अर्गल	८	१५,०००.००
२६२	पूर्ण बहादुर खत्री	बाग्लुङ	अर्गल	५	१७,५००.००
२६३	तुलप्रसाद घर्ती मगर	बाग्लुङ	अर्गल	९	१९,५००.००
२६४	मैनाकुमारी वि.क.	बाग्लुङ	बाग्लुङ नगरपालिका	६	१५,०००.००
२६५	टेकबहादुर सुनार	बाग्लुङ	बाग्लुङ नगरपालिका	११	१८,७००.००
२६६	भद्रबहादुर घर्ती	बाग्लुङ	अर्गल	३	१९,५००.००
२६७	गंगाबहादुर घर्ती	बाग्लुङ	अर्गल	९	४५,५००.००
२६८	नरकली घर्ती	बाग्लुङ	अर्गल	९	१७,५००.००
२६९	दलबहादुर वि.क.	बाग्लुङ	अर्गल	८	१५,०००.००
२७०	मणिराम कामी	बाग्लुङ	दलिङ	९	१९,५००.००
२७१	शालिकराम पाठक	बाग्लुङ	दमेक	१	४४,०००.००
२७२	डिल्ली प्रसाद शर्मा	बाग्लुङ	कुश्मीसेरा	३	१९,५००.००
२७३	कर्ण बहादुर दर्जी	बाग्लुङ	मल्म	६	१७,५००.००
२७४	गोविन्द परियार	बाग्लुङ	अर्गल	८	१९,५००.००
२७५	मातृका प्रसाद पंगाली	पर्वत	लिमिठाना	४	१३,९५०.००

२७६	प्रकाश श्रेष्ठ	पर्वत	देविस्थान	३	१०,०००.००
२७७	हरी प्रसाद काङ्गले	पर्वत	त्रिवेणी	९	१०,०००.००
२७८	कमल प्रसाद भुसाल	पर्वत	शंकरपोखरी	२	२९,८२१.००
२७९	थर्कबहादुर कुवर कुवर, क्षेत्री	पर्वत	वराचौर	५	१६४,६३७.००
२८०	जयमती कामी	रुकुम		५	१०,०००.००
२८१	डिलबहादुर पुन	रुकुम		८	१०,०००.००
२८२	नारायण कुमार शाह	रुकुम	आठविसकोट	२	२४,४७४.४५
२८३	ससीले सार्की	रुकुम	आठविसकोट	८	१०,०००.००
२८४	मनबहादुर खत्री	रुकुम	मग्मा	१	१०,०००.००
२८५	पहलसिंह परियार	रुकुम	घेत्मा	६	१०,०००.००
२८६	गोरे खड्का	रुकुम	घेत्मा	८	१०,०००.००
२८७	कर्णबहादुर पुन	रुकुम	घेत्मा	६	१०,०००.००
२८८	मुगा चन्द	रुकुम	घेत्मा	७	१०,०००.००
२८९	चन्द्रकुमारी मल्ल	रुकुम	घेत्मा	५	१०,०००.००
२९०	भिमु मल्ल	रुकुम	घेत्मा	३	१०,०००.००
२९१	मेनका पोखरेल	रुकुम	घेत्मा	३	१०,०००.००
२९२	टिकाराम उपाध्याय	रुकुम	घेत्मा	३	१०,०००.००
२९३	भुवनेश्वर उपाध्याय	रुकुम	घेत्मा	३	२०,७००.००
२९४	चिन्ताराम शर्मा	रुकुम	घेत्मा	३	१०,०००.००
२९५	यमुना मल्ल	रुकुम	घेत्मा	२	१०,०००.००
२९६	निर्मलप्रकाश मल्ल	रुकुम	घेत्मा	२	१६,७५०.००
२९७	डिलाकुमारी मल्ल	रुकुम	घेत्मा	२	१०,०००.००
२९८	गगनसिंह पुन	रुकुम	मुरु	७	३२,०००.००
२९९	गंगालाल खड्का	रुकुम	मुरु	३	१९,५००.००
३००	हरिबहादुर खड्का	रुकुम	मुरु	३	३२,०००.००
३०१	मानबहादुर पुन	रुकुम	मुरु	७	१९,५००.००
३०२	दिपा वली	रुकुम	मुरु	५	२२,९१९.१०
३०३	चुडामणी खड्का	रुकुम	मुरु	३	१९,५००.००
३०४	लक्ष्मी घर्ती	रुकुम	मुरु	१	२९,३०२.६५
३०५	जानकी घर्ती	रुकुम	मुरु	१	१७,९०१.७७
३०६	विरबहादुर पुन	रुकुम	मुरु	१	४५,२५०.००
३०७	देवबहादुर पुन	रुकुम	मुरु	७	४०,९५०.३०
३०८	अमरबहादुर वली	रुकुम	मुरु	७	४४,०००.००
३०९	श्यामबहादुर बोहोरा	रुकुम	रुघा	५	२०१,५१५.७८
३१०	हस्तबहादुर राना	रुकुम	नुवाकोट	४	२७३,३०५.००
३११	जानबहादुर सेन	रुकुम	हुकाम	८	५३,९४०.९२
३१२	लेखबहादुर बुढा	रुकुम	हुकाम	६	५९,८९६.६०
३१३	दयालाख घर्ती	रुकुम	हुकाम	१	७२,३८१.८३
३१४	सारखण्डी घर्ती	रुकुम	हुकाम	१	४७,००४.४२
३१५	भुलबहादुर वि.क.	रुकुम	हुकाम	५	३७,३४५.८८
३१६	कान्दुले पुन	रुकुम	हुकाम	४	५०,३८१.८३

३१७	खालवर बुढा	रुकुम	रन्माँकौट	७	१५,६१३.३३
३१८	देउमा गिरी	रुकुम	खारा	५	१७,५००.००
३१९	इन्द्रबहादुर खड्का	रुकुम	खारा	५	१७,९०३.००
३२०	भक्ते खड्का	रुकुम	खारा	५	४,९४०.००
३२१	भूपलाल खड्का	रुकुम	खारा	४	२०,३०७.००
३२२	टिकाप्रसाद खड्का	रुकुम	खारा	५	१०,०००.००
३२३	विमला गिरी	रुकुम	खारा	५	१९,५००.००
३२४	वागसिं वली	रुकुम	खारा	१	२३,५८०.००
३२५	चन्द्रबहादुर वली	रुकुम	खारा	१	१०,०००.००
३२६	रिमबहादुर वली	रुकुम	खारा	१	१२,८००.००
३२७	गणेश बहादुर वली	रुकुम	खारा	२	१०,०००.००
३२८	नोखि वली	रुकुम	खारा	१	१३,६००.००
३२९	टिकाजंग खड्का	रुकुम	खारा	८	१७,९०३.००
३३०	टेक बहादुर सुनार	रुकुम	खारा	७	१८,३३८.००
३३१	खडक बहादुर वली	रुकुम	खारा	२	१५,०००.००
३३२	दल बहादुर खड्का	रुकुम	खारा	५	१,५००.००
३३३	धनसिंह सुनार	रुकुम	खारा	७	६,०००.००
३३४	लालसरी खड्का	रुकुम	खारा	१	७,९००.००
३३५	हंसी खड्का	रुकुम	खारा	१	११,१००.००
३३६	भुमरा खड्का	रुकुम	खारा	१	६,०००.००
३३७	आइते राना	रुकुम	खोलागाउँ	९	१०,०००.००
३३८	शसीराम ओली	रुकुम	सिम्ली	३	१०,०००.००
३३९	कालीबहादुर वली	रुकुम	सिम्ली	९	८,०००.००
३४०	भद्रबहादुर डांगी	रुकुम	सिम्ली	९	३,०००.००
३४१	मानबहादुर डांगी	रुकुम	सिम्ली	९	१०,०००.००
३४२	मोहनलाल ओली	रुकुम	सिम्ली	९	६,०००.००
३४३	भुपेन्द्र शाह	रुकुम	खोलागाउँ	४	१९,५००.००
३४४	राजेन्द्र कुमार शाह	रुकुम	खोलागाउँ	४	४१,७५२.००
३४५	कर्णबहादुर पुन	रुकुम	खोलागाउँ	९	१०,०००.००
३४६	लक्ष्मण हमाल	रुकुम	खोलागाउँ	४	१०,०००.००
३४७	गंगा खड्का	रुकुम	पेउघा	९	२,०००.००
३४८	तुलसिं खड्का	रुकुम	पेउघा	८	१,६५०.००
३४९	सुरेश सुनार	रुकुम	पेउघा	८	५,०००.००
३५०	पलसिंह बस्नेत	रुकुम	पेउघा	४	१०,०००.००
३५१	राजकुमारी ओली	रुकुम	पेउघा	९	२७,००५.००
३५२	शेरबहादुर खड्का	रुकुम	पेउघा	९	८,०००.००
३५३	तिलबहादुर रावल	रुकुम	पेउघा	२	१०,०००.००
३५४	मर्नजत वि.क.	रुकुम	पेउघा	७	१०,०००.००
३५५	कृष्णलाल शर्मा	रुकुम	खोलागाउँ	१	१०,०००.००
३५६	रामप्रसाद शर्मा	रुकुम	खोलागाउँ	७	३६,६९२.००
३५७	नेत्रबहादुर बुढा	रुकुम	खोलागाउँ	१	२५,५००.००
३५८	खेमराज खड्का	रुकुम	छिवाड	५	१९,१००.००

३५९	ओमप्रकाश खड्का	रुकुम	छिवाड	५	१०,०००.००
३६०	राधा खड्का	रुकुम	छिवाड	५	२४,१४९.००
३६१	दरिभान खत्री	रुकुम	छिवाड	४	१०,०००.००
३६२	आशिराम वली	रुकुम	छिवाड	२	१०,०००.००
३६३	पदम बहादुर विष्ट	रुकुम	छिवाड	६	१०,०००.००
३६४	गोपालसिंह के.सी.	रुकुम	छिवाड	१	१०,०००.००
३६५	मानबहादुर खड्का	रुकुम	छिवाड	५	१०,०००.००
३६६	कृति बहादुर खड्का	रुकुम	छिवाड	५	१०,०००.००
३६७	तुल्सीराम पुन	रुकुम	पेउघा	८	१०,०००.००
३६८	खम्बबहादुर के.सी.	रुकुम	पेउघा	८	५,०००.००
३६९	निर्मल चन्द	रुकुम	पेउघा	२	१०,०००.००
३७०	विरबहादुर बुढा	रुकुम	पेउघा	८	१०,०००.००
३७१	सार्कु ओली	रुकुम	पेउघा	८	१०,०००.००
३७२	केशरबहादुर बुढा	रुकुम	पेउघा	८	५,०००.००
३७३	इन्द्रबहादुर खड्का	रुकुम	पेउघा	८	५,०००.००
३७४	चन्द्रबहादुर ओली	रुकुम	पेउघा	८	१,०००.००
३७५	नर बहादुर पुन	रुकुम	खोलागाउँ	१	७,५००.००
३७६	विर्खे कामी	रुकुम	खोलागाउँ	२	१०,०००.००
३७७	जम्बर बहादुर बस्नेत	रुकुम	दुली	९	२१,१००.००
३७८	भिमलाल कुसारी	रुकुम	दुली	८	६,०००.००
३७९	रिता पुन	रुकुम	दुली	७	८,०००.००
३८०	काले कामी	रुकुम	दुली	७	१०,०००.००
३८१	लोक बहादुर घर्ती	रुकुम	दुली	७	१०,०००.००
३८२	उदिराम राना	रुकुम	खोलागाउँ	२	५०,००३.००
३८३	नन्दराम जैसी	रुकुम	दुली	८	१०,०००.००
३८४	दिनेश बस्नेत	रुकुम	दुली	९	१०,०००.००
३८५	हंसराज पुरी	रुकुम	दुली	२	१०,०००.००
३८६	घमण्ड वि.क.	रुकुम	अर्मा	३	३१,४४७.००
३८७	शेरबहादुर खड्का	रुकुम	अर्मा	८	१२,५००.००
३८८	मनजित खत्री	रुकुम	अर्मा	८	२५,९००.००
३८९	आशीराम कुसारी	रुकुम	दुली	३	१०,०००.००
३९०	कलावती घर्ती	रुकुम	दुली	७	१०,०००.००
३९१	भेगबहादुर कुसारी	रुकुम	दुली	८	१०,०००.००
३९२	दिलबहादुर राना	रुकुम	खोलागाउँ	२	१०,०००.००
३९३	भिमबहादुर शाह	रुकुम	खोलागाउँ	४	१५,५००.००
३९४	लक्ष्मी रोकाय	रुकुम	खोलागाउँ	२	१०,०००.००
३९५	भरत वि.क.	रुकुम	खोलागाउँ	७	१०,०००.००
३९६	काली वली	रुकुम	खोलागाउँ	१	४,०००.००
३९७	धनविर बुढा	रुकुम	खोलागाउँ	२	१४,२७३.००
३९८	लिलावती बुढा	रुकुम	खोलागाउँ	१	३३,५००.००
३९९	कृती बहादुर वली	रुकुम	खोलागाउँ	१	१०,०००.००
४००	आइते कामी	रुकुम	खोलागाउँ	८	१०,०००.००

४०१	रोशन प्रकाश राना	रुकुम	खोलागाउँ	२	१७,५००.००
४०२	मोतिलाल पुन	रुकुम	स्यालपाखा	१	१०,०००.००
४०३	दिपेन्द्र कुमार पि.एम.	रुकुम	खोलागाउँ	२	१०,०००.००
४०४	कुशुमकुमारी जैशी	रुकुम	खोलागाउँ	२	१०,०००.००
४०५	पहलबहादुर बुढा	रुकुम	खोलागाउँ	९	१०,०००.००
४०६	सोवे दमाई	रुकुम	खोलागाउँ	२	१०,०००.००
४०७	श्यामलाल दमाई	रुकुम	खोलागाउँ	९	४५,५०२.००
४०८	चित्राकुमारी शाह	रुकुम	खोलागाउँ	४	१९,५००.००
४०९	बलजित ओली	रुकुम	खोलागाउँ	१	१०,०००.००
४१०	भक्कु खत्री	रुकुम	खोलागाउँ	७	१७,५००.००
४११	धरम के.सी.	रुकुम	खोलागाउँ	१	१०,०००.००
४१२	देवराज शर्मा	रुकुम	खोलागाउँ	७	५,०००.००
४१३	मनकली खड्का	रुकुम	खारा	१	५,०००.००
४१४	मोती वली	रुकुम	खारा	१	३,०००.००
४१५	गान्धरी खड्का	रुकुम	खारा	१	३,४००.००
४१६	नुमा वली	रुकुम	खारा	१	१२,७५०.००
४१७	धनसरी वली	रुकुम	खारा	१	३,४००.००
४१८	देउमा खड्का	रुकुम	खारा	१	४,०००.००
४१९	पहलसिंह खड्का	रुकुम	खारा	५	१०,०००.००
४२०	द्रोपती खड्का	रुकुम	खारा	१	७,३००.००
४२१	भूपलाल गिरी	रुकुम	खारा	५	१०,०००.००
४२२	निर्मला बाठा	रुकुम	दुली	१	११,०००.००
४२३	गम्बर सिंह खत्री	रुकुम	मग्मा	३	२५,५००.००
४२४	अमर सिंह नकाल	रुकुम	गरायला	३	१५,०००.००
४२५	अमृत प्रसाद लामिछाने	रुकुम	विजयश्वरी	३	१९,५००.००
४२६	विर बहादुर ओली	रुकुम	पेउघा	५	१०,०००.००
४२७	सुनीता घर्ती मगर	रुकुम	हुकाम	१	९३,३७५.००
४२८	गोवर्धन खड्का	रुकुम	अर्मा	९	२०,३००.००
४२९	तेजबहादुर विष्ट	रुकुम	गरायला	८	१०,०००.००
४३०	मोहविर विष्ट	रुकुम	गरायला	८	१०,०००.००
४३१	विर बहादुर घर्ती	रुकुम	हुकाम	१	९०,०१३.००
४३२	पूर्ण बहादुर राना	रुकुम	रुकुमकोट	७	२९,३४९.००
४३३	प्रेमबहादुर खड्का	रुकुम	पेउघा	७	३४,४५८.००
४३४	गणेशकुमार खत्री	रुकुम	खोलागाउँ	४	१०,०००.००
४३५	देउसरी कामी	रुकुम	भुला	४	१०,०००.००
४३६	प्रकाश खड्का	रुकुम	चौखावाड	६	५,०००.००
४३७	भकविर सुनार	रुकुम	दुली	४	१०,०००.००
४३८	ठाकुर प्रसाद गिरी	रुकुम	भुला	२	१०,०००.००
४३९	धर्म बहादुर खत्री	रुकुम	दुली	६	१०,०००.००
४४०	दलजित वि.क. श्रीपाल	रुकुम	महत	५	१२९,९६९.००
४४१	तेजे सुनार	रुकुम	मोरावाड	३	२१०,९९४.००
४४२	गोपिराम के.सी.	रुकुम	पिपल	४	६१,९०६.००

४४३	लाल बहादुर खत्री	रुकुम	पिपल	३	१६,४५५.००
४४४	कविराम पौडेल	रुकुम	पिपल	८	१०,०००.००
४४५	वली दहाल	रुकुम	पिपल	३	१०,०००.००
४४६	जुद्ध नाथ	रुकुम	पिपल	७	३३,४६४.००
४४७	हेमन्त खड्का	रुकुम	खारा	१	७,०००.००
४४८	नरेश के.सी.	रुकुम	रुकुमकोट	९	१०,०००.००
४४९	विर बहादुर के.सी.	रुकुम	पिपल	६	२१,५००.००
४५०	कल बहादुर पौडेल	रुकुम	पिपल	७	३२,३०२.००
४५१	दल बहादुर शाह	रुकुम	मोरावाड	५	१०,०००.००
४५२	देवीलाल खड्का	रुकुम	पोखरा	४	१०,०००.००
४५३	जमलाल पुनको सहोदर भाई शरण	रुकुम	मोरावाड	१	३८,०८६.००
४५४	धन बहादुर खत्री	रुकुम	पिपल	७	३२,१४५.००
४५५	रुद्र बहादुर खत्री	रुकुम	पिपल	३	२३,९००.००
४५६	कमला शाही	रुकुम	रुकुमकोट	१	१०,०००.००
४५७	पहल सिंह नाथ	रुकुम	पिपल	६	७,५००.००
४५८	भद्र बहादुर महतारा	रुकुम	कोटजहारी	९	१०,०००.००
४५९	कमल खत्री	रुकुम	पिपल	७	१०,०००.००
४६०	अमृता सुनार	रुकुम	खारा	७	१२,३२५.००
४६१	प्रजित रावत	रुकुम	कोटजहारी	१	१५,१००.००
४६२	सत्य बहादुर के.सी.	रुकुम	पिपल	५	२१,३४०.००
४६३	रुद्र बहादुर खड्का	रुकुम	कोटजहारी	१	१०,०००.००
४६४	जय बहादुर मल्ल	रुकुम	रुकुमकोट	९	२७,५००.००
४६५	शैलेस कुमार शर्मा	रुकुम	नुवाकोट	६	२०,८११.००
४६६	पशुपती पौडेल	रुकुम	पिपल	९	२०,७००.००
४६७	गुञ्ज बहादुर बुढा	रुकुम	काडा	८	११,००३.००
४६८	इन्द्रलाल शर्मा	रुकुम	कोटजहारी	२	२२,७५०.००
४६९	पूर्ण बहादुर चन्द	रुकुम	भुला	९	१०,०००.००
४७०	सर्जन शाही	रुकुम	वाफिकोट	५	२९,५८५.००
४७१	शेरबहादुर मल्ल	रुकुम	रुकुमकोट	६	१०,०००.००
४७२	बलबहादुर थापा	रुकुम	रुकुमकोट	३	२३,५०८.००
४७३	परू मल्ल	रुकुम	पिपल	२	३६,२३२.००
४७४	भिमबहादुर खड्का	रुकुम	खारा	४	१०,०००.००
४७५	ओपेन्द्र खत्री	रुकुम	पिपल	६	१०,०००.००
४७६	कल्पना दहाल	रुकुम	पिपल	७	३६,५००.००
४७७	पूर्ण बहादुर के.सी.	रुकुम	वाफिकोट	९	१०,०००.००
४७८	तुलसा बुढाथोकी	रुकुम	सिम्ली	६	२३,५००.००
४७९	लालबहादुर नेपाली	रुकुम	स्यालपाखा	९	१०,०००.००
४८०	गोर्वधन रावत	रुकुम	स्यालपाखा	९	१०,०००.००
४८१	भिमबहादुर खत्री	रुकुम	पिपल	४	३१,१००.००
४८२	जोख बहादुर चन्द	रुकुम	वाफिकोट	३	२४,६२८.००
४८३	गोर्वधन जैसी	रुकुम	पिपल	४	१५,०००.००
४८४	परशुराम अधिकारी	रुकुम	कोटजहारी	५	२,०००.००

४८५	यज्ञ बहादुर के.सी.	रुकुम	वाफिकोट	६	१०,०००.००
४८६	धनकुमारी खत्री	रुकुम	पिपल	३	३४,९४३.००
४८७	गन्ज सिंह बुढा	रुकुम	काडा	३	३०,९१०.००
४८८	मनधरी खत्री	रुकुम	कोटजहारी	२	१२,४४०.००
४८९	नरबहादुर मल्ल	रुकुम	कोटजहारी	३	१९,५००.००
४९०	ऋषिराम शर्मा	रुकुम	रुकुमकोट	७	१०,०००.००
४९१	चित्र बहादुर मल्ल	रुकुम	कोटजहारी	३	१०,०००.००
४९२	पृथी बहादुर दहाल	रुकुम	पिपल	३	१६,०३९.००
४९३	नदु खत्री	रुकुम	पिपल	३	४४,०००.००
४९४	निर्मला खत्री	रुकुम	पूर्तीमकाडा	५	३०,६२१.००
४९५	गोपाल के.सी.	रुकुम	वाफिकोट	६	१०,०००.००
४९६	विर बहादुर खड्का	रुकुम	स्यालपाखा	६	४१,३२८.००
४९७	थलविर नाथ	रुकुम	पिपल	७	३२,०००.००
४९८	धनबहादुर खत्री	रुकुम	पिपल	३	१०,०००.००
४९९	खले खत्री	रुकुम	पिपल	४	१०,०००.००
५००	रुद्र बहादुर खत्री	रुकुम	रुकुमकोट	३	१०,०००.००
५०१	बृखे जैसी	रुकुम	भुला	४	२१,५००.००
५०२	निम बहादुर पुन	रुकुम	रुघा	३	५९,००५.००
५०३	लाल बहादुर वि.सी.	रुकुम	चुनवाड	६	१५,०२६.००
५०४	कष्ण बहादुर वली	रुकुम	खारा	१	५,३००.००
५०५	नरेन्द्र खड्का	रुकुम	सिम्ली	८	१०,०००.००
५०६	डम्बर बहादुर खड्का	रुकुम	पेउघा	७	१०,०००.००
५०७	दलजित ओली	रुकुम	पेउघा	७	१०,०००.००
५०८	उदे खत्री	रुकुम	विजयश्वरी	१	३५,०००.००
५०९	जितबहादुर के.सी.	रुकुम	विजयश्वरी	५	४९,०००.००
५१०	यज्ञ बहादुर बुढाथोकी	रुकुम	रुकुमकोट	२	८,२२७.००
५११	शेर बहादुर खड्का	रुकुम	भलाक्चा	१	१०,०००.००
५१२	लोक बहादुर पुन	रुकुम	रुघा	३	२७,१४२.००
५१३	लक्ष्मी गोसाई	रुकुम	विजयश्वरी	४	२१,५००.००
५१४	गोपाल साकी	रुकुम	विजयश्वरी	१	१०,०००.००
५१५	टिकाराम गिरी	रुकुम	विजयश्वरी	४	४५,७५४.००
५१६	कवि कुमार चन्द	रुकुम	तकसेरा	६	२३,१९०.००
५१७	भूपलाल पुन	रुकुम	रुघा	२	७०,२०४.००
५१८	रमेश पुन	रुकुम	भलाक्चा	७	१०,०००.००
५१९	सुमित्रा रोकाया	रुकुम	अर्मा	८	११,०२८.००
५२०	देवीलाल गौतम	रुकुम	खलंगा	३	५१,९७३.००
५२१	जयमान रोका	रुकुम	खलंगा	१	१६,०००.००
५२२	जस बहादुर गिरी	रुकुम	विजयश्वरी	४	३३,४६४.००
५२३	श्याम बहादुर बोहोरा	रुकुम	रुघा	५	७४,००५.००
५२४	कृष्ण लाल वि.क.	रुकुम	कोटजहारी	४	२७,५००.००
५२५	कल्पना नेपाली	रुकुम	विजयश्वरी	२	२०,९१९.००
५२६	छत्रिलाल कामी	सल्यान	मुलखोला	६	८६,८७५.००

५२७	हिरालाल राना	सल्यान	मुलखोला	१	८५,२५०.००
५२८	सितादेवी सिंह राठौर	सल्यान	बडागाउ	३	१११,५००.००
५२९	धना रेग्मी	सल्यान	कालागाउ	५	७१,३५०.००
५३०	तिलक कामी	सल्यान	दमाचौर	८	१७,५००.००
५३१	रुद्र बहादुर बस्नेत	सल्यान	दमाचौर	९	४६,५००.००
५३२	पूर्ण बहादुर शाही	सल्यान	स्वीकोट	३	३६,२००.००
५३३	उदे कामी	सल्यान	दमाचौर	८	५०,२५०.००
५३४	मुक्त बहादुर चन्द	सल्यान	दमाचौर	३	११,७५०.००
५३५	भोलाप्रकाश ओली	सल्यान	दमाचौर	९	३७,०८२.२७
५३६	लिलाधर बस्नेत	सल्यान	दमाचौर	९	६४,५००.००
५३७	ढकहादुर कुँवर	सल्यान	दमाचौर	९	४०,७००.००
५३८	दलबहादुर वली	सल्यान	दमाचौर	९	४२,९५०.००
५३९	पूर्णबहादुर वली	सल्यान	दमाचौर	९	६६,२५०.००
५४०	विरबहादुर बस्नेत	सल्यान	दमाचौर	९	२०,३००.००
५४१	लोकबहादुर बुढा मगर	सल्यान	माभककांडा	८	७८,२५०.००
५४२	जहरसिं वली	सल्यान	दमाचौर	९	३४,१००.००
५४३	पोखरराज कुवर	सल्यान	दमाचौर	९	७९,६२५.००
५४४	मिनबहादुर कुवर योगी	सल्यान	दमाचौर	९	३९,६५०.००
५४५	रविकिरण वली	सल्यान	शिवरथ	५	५९,५००.००
५४६	उमाहर्ष डि.सी.	सल्यान	थारमारे	७	२७,१००.००
५४७	गोपाल कामी	सल्यान	दमाचौर	९	४३,४००.००
५४८	हरिलाल कामी	सल्यान	दमाचौर	८	३२,३००.००
५४९	कोपिला बस्नेत	सल्यान	दमाचौर	९	३८,४५०.००
५५०	देवे कामी	सल्यान	दमाचौर	८	४४,६६४.५७
५५१	विश्वप्रकाश चन्द	सल्यान	दमाचौर	५	४६,७५०.००
५५२	रमेश एरी	सल्यान	चाँदे करेन्जी	६	३६,५००.००
५५३	भुकेन्द्र चन्द	सल्यान	दार्माकोट	८	६८,०००.००
५५४	रमेश कुमार वली	सल्यान	कोटमौला	९	२६,२०५.४६
५५५	गंगाराम डाँगी	सल्यान	थारमारे	५	४५,५९५.५९
५५६	कवि कुमार चन्द	सल्यान	दार्माकोट	८	६४,०००.००
५५७	जयबहादुर खत्री	सल्यान	देवस्थल	९	३३,१४६.८२
५५८	कुमारजंग वली	सल्यान	कोटमौला	९	२०,५००.००
५५९	प्रेम बहादुर वली	सल्यान	कोटमौला	९	४४,०००.००
५६०	हुर्मत बस्नेत	सल्यान	दमाचौर	९	७१,३७५.००
५६१	नेत्रलाल डाँगी	सल्यान	कोटमौला	८	६९,३७५.००
५६२	जयप्रकाश डाँगी	सल्यान	कोटमौला	९	३८,३००.००
५६३	रेशम बहादुर बुढाथोकी	सल्यान	कोटमौला	८	४९,५७८.८०
५६४	गिरमान कामी	सल्यान	दमाचौर	९	३०,९५०.००
५६५	पहलमान खत्री	सल्यान	स्वीकोट	३	३६,२००.००
५६६	हरि बहादुर कक्रेल	सल्यान	दमाचौर	९	५६,७५०.००
५६७	हुपलाल बस्नेत	सल्यान	दमाचौर	९	७१,९११.३७
५६८	भिम बहादुर वली	सल्यान	दमाचौर	९	३५,९००.००

५६९	शोभाराम बस्नेत	सल्यान	दमाचौर	९	७५,७५०.००
५७०	ललित बहादुर कामी	सल्यान	दमाचौर	९	३०,९५०.००
५७१	भीमलाल कामी	सल्यान	दमाचौर	८	२२,७००.००
५७२	युवराज खड्का	सल्यान	दमाचौर	५	६५,२०५.६९
५७३	मित्रलाल खत्री	सल्यान	दमाचौर	९	५०,७२५.००
५७४	प्रेमलाल घर्ती	सल्यान	लेखपोखरा	७	३६,४८२.२७
५७५	विरबहादुर चलाउने	सल्यान	वांभकांडा	१	२७,१००.००
५७६	धने खत्री	सल्यान	वामे	३	८,०००.००
५७७	इन्द्र बहादुर वली	सल्यान	दमाचौर	९	५४,२५०.००
५७८	राम बहादुर बस्नेत	सल्यान	दमाचौर	९	४३,४००.००
५७९	कालु बस्नेत	सल्यान	दमाचौर	९	७२,६२५.००
५८०	रीताराम बस्नेत	सल्यान	दमाचौर	९	४८,१२५.००
५८१	नरसिंह बस्नेत	सल्यान	दमाचौर	९	७३,२५०.००
५८२	जोगमान बस्नेत	सल्यान	दमाचौर	९	६७,२५०.००
५८३	भद्रविर बस्नेत	सल्यान	दमाचौर	९	५९,८७५.००
५८४	केशर कामी	सल्यान	दमाचौर	९	४५,२५०.००
५८५	बेते कामी	सल्यान	दमाचौर	९	४४,३७५.००
५८६	ललिता बस्नेत	सल्यान	दमाचौर	९	५९,०००.००
५८७	यज्ञ बहादुर बस्नेत	सल्यान	दमाचौर	९	६२,७५०.००
५८८	डिलबहादुर खत्री	सल्यान	दमाचौर	९	६१,१२५.००
५८९	अजमत बहादुर चन्द	सल्यान	दमाचौर	३	२२,५००.००
५९०	चित्रबहादुर के.सी.	सल्यान	दमाचौर	९	६६,६२५.००
५९१	टेकबहादुर वली	सल्यान	दमाचौर	९	३६,५००.००
५९२	लक्ष्मी कुमारी खत्री	सल्यान	दमाचौर	९	५२,५००.००
५९३	लोक बहादुर चन्द	सल्यान	दमाचौर	३	५५,१२५.००
५९४	रिषमे कामी	सल्यान	दमाचौर	८	६२,७५०.००
५९५	हस्ते कामी	सल्यान	दमाचौर	९	४५,७००.००
५९६	भूपाल वली	सल्यान	दमाचौर	९	२६,३००.००
५९७	गजु बोहोरा	सल्यान	त्रिवेणी	४	५०,२५०.००
५९८	देवीकुमारी बुढाथोकी	सल्यान	स्वीकोट	३	१७,५००.००
५९९	टोपबहादुर वली	सल्यान	दमाचौर	९	३३,०५०.००
६००	चुडामणी बस्नेत	सल्यान	दमाचौर	९	४४,४७५.७१
६०१	प्रेमबहादुर बस्नेत	सल्यान	दमाचौर	९	२३,३००.००
६०२	कर्ण बहादुर कामी	सल्यान	दमाचौर	९	३६,६५०.००
६०३	चन्द्र बहादुर सुनार	सल्यान	दमाचौर	९	११,५००.००
६०४	रुद्र गिरी	सल्यान	दमाचौर	९	५८,७५०.००
६०५	बल बहादुर खत्री	सल्यान	दमाचौर	९	१६,२००.००
६०६	कृष्ण बहादुर बस्नेत	सल्यान	दमाचौर	८	३८,७५०.००
६०७	हर्षबहादुर बुढाथोकी	सल्यान	स्वीकोट	३	३६,५००.००
६०८	मुने कामी	सल्यान	दमाचौर	८	४२,८००.००
६०९	डिलधरी बुढा	सल्यान	मुलखोला	२	३८,०००.००
६१०	प्रेम बहादुर खड्का	सल्यान	दमाचौर	८	४३,२५०.००

६११	टेक बहादुर डांगी	सल्यान	कोटमौला	९	२३,१००.००
६१२	बुद्धिराज बस्नेत	सल्यान	दमाचौर	९	४०,४००.००
६१३	धनबहादुर बस्नेत	सल्यान	दमाचौर	९	६३,६२५.००
६१४	द्रोणबहादुर योगी	सल्यान	दमाचौर	९	५१,७५०.००
६१५	जनक वली	सल्यान	दमाचौर	९	३६,९५०.००
६१६	टिकाराम बस्नेत	सल्यान	दमाचौर	९	५४,८७५.००
६१७	लालबहादुर वली	सल्यान	दमाचौर	९	५४,२५०.००
६१८	जितबहादुर वली	सल्यान	दमाचौर	९	३३,४१०.००
६१९	टंकबहादुर बस्नेत	सल्यान	दमाचौर	९	६६,७५०.००
६२०	जिवराज खत्री	सल्यान	दमाचौर	९	३५,९००.००
६२१	भुपे कामी	सल्यान	दमाचौर	८	१५,०००.००
६२२	अकबर बहादुर पुन	सल्यान	वामे	८	४५,२५०.००
६२३	अम्बर बहादुर पुन	सल्यान	वामे	८	१०,०००.००
६२४	गोरख बहादुर रावत	सल्यान	वामे	८	२९,६००.००
६२५	गोविन्द कुमार पुन	सल्यान	वामे	८	१०६,७५०.००
६२६	धनविर पुन	सल्यान	वामे	६	१०,०००.००
६२७	मुकुन्द कुमार शाह	सल्यान	माभकांडा	४	८०,५००.००
६२८	तिलक बहादुर राना	सल्यान	मर्मपरीकांडा	६	३३,५००.००
६२९	गोपीलाल वली	सल्यान	मर्मपरीकांडा	४	१९,५००.००
६३०	कृति बहादुर बस्नेत	सल्यान	शिवरथ	९	५४,७५०.००
६३१	कालिदास के.सी	सल्यान	कालागाउ	५	६१,६२५.००
६३२	नरबहादुर घर्ती	सल्यान	मर्मपरीकांडा	७	३०,८००.००
६३३	टिकानाथ योगी	सल्यान	मर्मपरीकांडा	९	५९,०००.००
६३४	गंगे रावत	सल्यान	स्वीकोट	३	८९,०००.००
६३५	ढोले खत्री	सल्यान	मुलखोला	७	४७,७५०.००
६३६	रत्नलाल भण्डारी	सल्यान	लक्ष्मीपुर	२	७५,२५०.००
६३७	भिम बहादुर रावत	सल्यान	स्वीकोट	३	२५,५००.००
६३८	नन्दराम भारती	सल्यान	मर्मपरीकांडा	९	३५,६००.००
६३९	कालु पुरी	सल्यान	घाजरी पिपल	२	३०,५००.००
६४०	चित्र बहादुर खड्का	सल्यान	ढाकाडाम	२	४४,०००.००
६४१	लाल वादी	सल्यान	कजेरी	३	५३,४११.००
६४२	खिमी कुँवर	सल्यान	हिवल्चा	१	३५,०००.००
६४३	पूर्णबहादुर बस्नेत	सल्यान	दमाचौर	९	६०,३७५.००
६४४	सुक बहादुर रोका	सल्यान	चांदे करेन्जी	३	६०,९३४.००
६४५	दिल बहादुर रोका	सल्यान	चांदे करेन्जी	३	७६,०००.००
६४६	देवबहादुर बुढाथोकी	सल्यान	चांदे करेन्जी	३	४५,२५०.००
६४७	सुकबहादुर चलाउने	सल्यान	चांदे करेन्जी	३	५७,७५०.००
६४८	प्रेमबहादुर भारती	सल्यान	मर्मपरीकांडा	९	५१,५००.००
६४९	खुमराज कवर	सल्यान	कुविण्डेदह	२	२४,७९१.००
६५०	रत्न बहादुर चलाउने	सल्यान	चांदे करेन्जी	३	८८,५००.००
६५१	भुवनेश्वर शर्मा	सल्यान	मर्मपरीकांडा	६	६१,२८४.००
६५२	डम्बरबहादुर चलाउने	सल्यान	हिवल्चा	१	३२,७५०.००

६५३	पूर्ण बहादुर राना	सल्यान	चांदे करेन्जी	४	२४,५९९.००
६५४	भिम बहादुर चलाउने	सल्यान	चांदे करेन्जी	३	४७,७५०.००
६५५	ज्ञानेन्द्र बोहोरा	सल्यान	चांदे करेन्जी	६	२६,७००.००
६५६	सेतीराम बोहोरा	सल्यान	मार्के	६	४७,२५०.००
६५७	गमबहादुर रावत	सल्यान	लक्ष्मीपुर	४	६,५००.००
६५८	उद्र बहादुर वली	सल्यान	ढाकाडाम	१	६६,६२५.००
६५९	चुडामणी वली	सल्यान	कोटवारा	६	७६,८१५.००
६६०	पवि रोका	सल्यान	दार्माकोट	६	६९,०००.००
६६१	गणेश बुढाथोकी	सल्यान	ढाकाडाम	७	२३,१००.००
६६२	टेकबहादुर वली	सल्यान	कालिमाटी	५	८२,०००.००
६६३	दिपक एरी	सल्यान	कुविण्डेदह	६	५९,४१९.३७
६६४	देवबहादुर डि.सी.	सल्यान	कोर्वाड भिम्पे	४	१११,५००.००
६६५	हरिप्रकाश बुढाथोकी	सल्यान	कालागाउ	७	५५,२५०.००
६६६	मोतीप्रसाद वली	सल्यान	कालिमाटीकाल्चे	४	१५,०००.००
६६७	खड्ग बहादुर बोहोरा	सल्यान	काभरा	६	१७,९००.००
६६८	अमृत देवकोटा	सल्यान	वडागाउ	४	६९,५००.००
६६९	मोहनलाल रावत	सल्यान	लक्ष्मीपुर	४	२३,५३८.२९
६७०	पोखरसिंह कुँवर	सल्यान	कुविण्डेदह	३	५९,६०९.५९
६७१	केवल गिरी	सल्यान	कालागाउ	५	५३,५७८.८०
६७२	तिलविर बुढा	सल्यान	कालागाउ	५	३६,५००.००
६७३	दिलमाया बुढा मगर	सल्यान	कालागाउ	५	६७,७५०.००
६७४	डिलसरी कवर	सल्यान	कुविण्डेदह	३	२७,३४०.००
६७५	शालिकराम विश्वकर्मा	सल्यान	मार्के	८	३८,४५०.००
६७६	हिरामणी डाँगी	सल्यान	कोर्वाड भिम्पे	९	१७,५००.००
६७७	महेन्द्रकुमार श्रेष्ठ	सल्यान	त्रिवेणी	७	१२०,२५०.००
६७८	रमेश श्रेष्ठ	सल्यान	त्रिवेणी	७	११९,०००.००
६७९	तिलक बहादुर मल्ल	सल्यान	कोटवारा	१	६७,१७५.००
६८०	हस्त बहादुर रावत	सल्यान	त्रिवेणी	३	१०,०००.००
६८१	कुल प्रसाद भण्डारी	सल्यान	कालिमाटी	३	१०,०००.००
६८२	तुल प्रसाद खराल	सल्यान	कालिमाटीकाल्चे	८	३५,३००.००
६८३	पोखरराज भण्डारी	दाङ	धनौरी	४	११,६५०.००
६८४	शेखरराज शर्मा	दाङ	घोराही नगरपालिका	३	२५४,४१२.००
६८५	विष्णु बहादुर मल्ल	कालिकोट	पाखा	४	२९,५००.००
६८६	प्रेमबहादुर सिंह	कालिकोट	ओदानकु	२	११४,१२५.००
६८७	देवराज संज्याल	कालिकोट	मेहलमुडी	८	३३,९५०.००
६८८	सत्यदेवी संज्याल	कालिकोट	कुमालगाउ	५	५९,५००.००
६८९	जयसरा धमला	कालिकोट	मुम्रा	३	८६,४००.००
६९०	बलराम शाह	जाजरकोट	खलङगा	२	४३८,४१३.००
६९१	पदम व माफ्नी	दैलेख	राकमकर्णेली	६	३८,०००.००
६९२	शान्ती नेपाली	दैलेख	नारायण नगरपालिका	९	३२,७९९.००

६९३	उपेन्द्रध्वज खान	दैलेख	नारायण नगरपालिका	३	१०४,०००.००
६९४	हिरासिंह थापा	दैलेख	रावतकोट	१	७०,७५०.००
६९५	रत्नाकुमारी रेग्मी	दैलेख	नारायण नगरपालिका	३	६१,४७९.००
६९६	शान्ती शाही	दैलेख	सल्लेरी	४	२१०,१७३.००
६९७	दल बहादुर शाही	दैलेख	सल्लेरी	४	२२७,८२०.००
६९८	सन्त बहादुर चन्द	दैलेख	सल्लेरी	७	८६,०४९.००
६९९	गन बहादुर खत्री	दैलेख	बालुवाटार	४	१५५,७३७.००
७००	सावित्रा शाही	दैलेख	सल्लेरी	४	२०९,२५३.००
७०१	राम बहादुर शाही	दैलेख	सल्लेरी	४	३८७,६६८.००
७०२	प्रतिमान शर्मा	दैलेख	नारायण नगरपालिका	३	५९,०००.००
७०३	विर्षे दमाई	दैलेख	जम्बुकांध	१	१०,०००.००
७०४	गगन बहादुर खड्का	दैलेख	लयाटीविन्द्रासैनी	५	३०,४२९.००
७०५	तेज बहादुर थापा	दैलेख	बेलपाटा	७	५१,५००.००
७०६	पूर्ण बहादुर थापा	दैलेख	छिउडीपुसाकोट	८	३८,०००.००
७०७	सावित्रा कुमारी खड्का	दैलेख	छिउडीपुसाकोट	२	६३,९७८.००
७०८	लाल बहादुर खत्री	दैलेख	छिउडीपुसाकोट	६	४७,०५९.००
७०९	राज बहादुर शाही	दैलेख	लयाटीविन्द्रासैनी	७	८३,७५०.००
७१०	इन्द्र बहादुर कार्की	दैलेख	छिउडीपुसाकोट	५	५६,३३७.००
७११	भविसरा अधिकारी	दैलेख	नारायण नगरपालिका	३	२०,३००.००
७१२	पंथ बहादुर शाही	दैलेख	लयाटीविन्द्रासैनी	२	८४,०००.००
७१३	जस बहादुर थापा	दैलेख	नौमुले	४	५९,८९०.००
७१४	रत्न बहादुर थापा	दैलेख	बालुवाटार	९	२५,१००.००
७१५	थिर बहादुर कार्की	दैलेख	नेपा	५	१९६,३७८.००
७१६	जिवनप्रसाद पाण्डे	बाँके	नेपालगंज नगरपालिका	१६	२७,५००.००
७१७	प्रेमदेव गिरी	बाँके	उद्वारापुर	२	१७,०००.००
७१८	अर्लिबिकास तेली	बाँके	भवानिपुर	२	२६,२२०.००
७१९	दुर्गा प्रसाद तिवारी	बाँके	लक्ष्मणपुर	९	५५,२५०.००
७२०	भगवानदिन थारु	बाँके	नौवस्ता	६	३०,२००.००
७२१	विष्णु प्रसाद देवकोटा	बाँके	बागेश्वरी	२	१४,२५०.००
७२२	अन्तरिक्ष देवकोटा	बाँके	बागेश्वरी	२	३२,०००.००
७२३	टेकबहादुर रिजाल	बाँके	बनकटवा	४	१५,०००.००
७२४	धनबहादुर क्षेत्री	बाँके	बनकटवा	४	१०,०००.००
७२५	इवरार खाँ	बाँके	सोनपुर	७	२५,५००.००
७२६	त्रिलोकी प्रसाद कादु	बाँके	सोनपुर	१	१६,५००.००
७२७	केशवराज धोवी	बाँके	सोनपुर	१	१५,०००.००
७२८	विश्वराज अधिकारी	बाँके	कोहलपुर	९	२३,५००.००
७२९	बालकुमारी शर्मा	बाँके	कोहलपुर	४	१०,०००.००
७३०	सावित्रा पुन	बाँके	कोहलपुर	४	१८,६६०.००
७३१	कविराम परियार	बाँके	कोहलपुर	४	१९,५००.००

७३२	पारस थारु	बाँके	टिटिहरीया	५	१४,७५०.००
७३३	बेनवत थारु	बाँके	टिटिहरीया	५	१२,०००.००
७३४	छोटे मंगता	बाँके	टिटिहरीया	५	८,२५०.००
७३५	कैलास शमशेर थारु	बाँके	टिटिहरीया	५	१८,९००.००
७३६	सन्तु थारु	बाँके	टिटिहरीया	५	९,५००.००
७३७	परदेशी थारु	बाँके	टिटिहरीया	५	१२,४२५.००
७३८	सुन्दर थारु	बाँके	टिटिहरीया	५	१०,०००.००
७३९	बसन्त थारु चौधरी	बाँके	टिटिहरीया	५	१४,२५०.००
७४०	लालजी थारु	बाँके	टिटिहरीया	५	१४,७५०.००
७४१	रामप्यारे थारु	बाँके	टिटिहरीया	५	१४,५५०.००
७४२	सवितराम मंगता	बाँके	टिटिहरीया	५	१३,१२५.००
७४३	राजकुमार थारु	बाँके	टिटिहरीया	५	१२,०५०.००
७४४	कल्लु थारु	बाँके	टिटिहरीया	५	१६,७५०.००
७४५	अगनु थारु	बाँके	टिटिहरीया	५	१०,०५०.००
७४६	लक्ष्मी नारायण थारु	बाँके	टिटिहरीया	५	१४,७५०.००
७४७	अन्जु थारु	बाँके	टिटिहरीया	५	१२,५००.००
७४८	भुरेसा थारु	बाँके	टिटिहरीया	५	१६,७५०.००
७४९	विहारी थारु	बाँके	टिटिहरीया	५	१४,३००.००
७५०	राजाराम थारु	बाँके	टिटिहरीया	५	१०,७५०.००
७५१	सजराम थारु	बाँके	टिटिहरीया	५	१३,७५०.००
७५२	बुद्धियर थारु	बाँके	टिटिहरीया	५	१३,७५०.००
७५३	रामबच्चु मंगता	बाँके	टिटिहरीया	५	१३,२५०.००
७५४	रामबहादुर थारु	बाँके	टिटिहरीया	५	१६,५००.००
७५५	माधवराज मंगता	बाँके	टिटिहरीया	५	११,३००.००
७५६	प्रतापसिंह थारु	बाँके	टिटिहरीया	५	१५,५५०.००
७५७	शिरकुमार मंगता	बाँके	टिटिहरीया	५	११,२५०.००
७५८	चिन्का थारु	बाँके	टिटिहरीया	४	९,५००.००
७५९	राम सुन्दर थारु	बाँके	टिटिहरीया	४	११,०००.००
७६०	मनिष कुमार शाह	बाँके	टिटिहरीया	४	१९,६६०.००
७६१	दयाराम थारु	बाँके	टिटिहरीया	४	८,०००.००
७६२	दशै थारु	बाँके	टिटिहरीया	४	१५,०००.००
७६३	मेघे थारु	बाँके	टिटिहरीया	४	१८,७००.००
७६४	कल्लु थारु	बाँके	टिटिहरीया	४	१५,०००.००
७६५	भिखु थारु	बाँके	टिटिहरीया	४	१५,२५०.००
७६६	देवानन्द मंगता	बाँके	टिटिहरीया	४	८,०००.००
७६७	जोधे थारु	बाँके	टिटिहरीया	४	१४,०००.००
७६८	मिश्रीलाल थारु	बाँके	टिटिहरीया	४	१९,५००.००
७६९	तालुकदार थारु	बाँके	टिटिहरीया	४	१९,९००.००
७७०	गुरुचरण थारु	बाँके	टिटिहरीया	४	१५,०००.००
७७१	सावित्री थारु	बाँके	टिटिहरीया	४	२०,७००.००
७७२	गुरुदयाल थारु	बाँके	टिटिहरीया	४	१०,०००.००
७७३	छेदे थारु	बाँके	टिटिहरीया	४	१४,४००.००

७७४	कलपलिया थारु	बाँके	टिटिहरीया	४	१५,७५०.००
७७५	पतिराम थारु	बाँके	टिटिहरीया	४	८,५००.००
७७६	नागेश्वर थारु	बाँके	टिटिहरीया	४	१४,२५०.००
७७७	पहाडी थारु	बाँके	टिटिहरीया	४	१४,२५०.००
७७८	लक्ष्मी थारु	बाँके	टिटिहरीया	४	११,२५०.००
७७९	लालप्यारी थारु	बाँके	टिटिहरीया	४	१४,२५०.००
७८०	गिरीधारी थारु	बाँके	टिटिहरीया	४	१०,०००.००
७८१	मोहन थारु	बाँके	टिटिहरीया	४	२४,३००.००
७८२	चुन्नु खटिक	बाँके	टिटिहरीया	४	२१,७००.००
७८३	गुडदैला मंगता (थारु)	बाँके	टिटिहरीया	४	१२,६२५.००
७८४	ठगु प्रसाद थारु	बाँके	टिटिहरीया	४	१७,२५०.००
७८५	श्यामकुमारी थारु	बाँके	टिटिहरीया	४	२०,१००.००
७८६	कलानी थारु	बाँके	टिटिहरीया	४	१०,७५०.००
७८७	लालदैया थारु	बाँके	टिटिहरीया	४	१०,२५०.००
७८८	शिवप्रसाद थारु	बाँके	टिटिहरीया	४	१९,५००.००
७८९	श्याम कुमार थारु	बाँके	टिटिहरीया	४	१४,२५०.००
७९०	मेसरानी थारु	बाँके	टिटिहरीया	४	१४,७५०.००
७९१	राम बहादुर थारु	बाँके	टिटिहरीया	४	१४,४००.००
७९२	खुटिया मंगता	बाँके	टिटिहरीया	४	१४,७००.००
७९३	लाल बहादुर थारु	बाँके	टिटिहरीया	४	१०,०००.००
७९४	गुपिया थारु	बाँके	टिटिहरीया	४	११,२५०.००
७९५	पुनेश्वर थारु	बाँके	टिटिहरीया	४	१४,५५०.००
७९६	सेवकराम मंगता	बाँके	टिटिहरीया	४	१२,०००.००
७९७	फूलबहादुर थारु	बाँके	टिटिहरीया	४	२०,४६०.००
७९८	जगदेव थारु	बाँके	टिटिहरीया	४	२०,७००.००
७९९	हरद्वार मंगता	बाँके	टिटिहरीया	४	१०,५००.००
८००	धनीराम थारु	बाँके	टिटिहरीया	४	१०,०००.००
८०१	गोवारी थारु	बाँके	टिटिहरीया	४	९,१००.००
८०२	लल्लु थारु	बाँके	टिटिहरीया	४	२३,३००.००
८०३	जुवा थारु	बाँके	टिटिहरीया	४	१३,५५०.००
८०४	भोसु थारु	बाँके	टिटिहरीया	४	१४,४००.००
८०५	मुन्सी थारु	बाँके	टिटिहरीया	४	११,२५०.००
८०६	इतवारी थारु	बाँके	टिटिहरीया	४	१६,३००.००
८०७	बद्रीराम थारु	बाँके	टिटिहरीया	४	१५,०५०.००
८०८	रामकली थारु	बाँके	टिटिहरीया	४	१६,७५०.००
८०९	लछुवा थारु	बाँके	टिटिहरीया	४	११,०००.००
८१०	कलीमान थारु	बाँके	टिटिहरीया	४	८,५००.००
८११	मंगती थारु	बाँके	टिटिहरीया	४	१२,२५०.००
८१२	दुखा थारु	बाँके	टिटिहरीया	४	१४,६१३.७५
८१३	विखराम थारु	बाँके	टिटिहरीया	४	१४,२५०.००
८१४	जगताराम थारु	बाँके	टिटिहरीया	५	२३,९००.००
८१५	मनेगर थारु	बाँके	टिटिहरीया	५	१५,५००.००

८१६	रामदेही थारु	बाँके	टिटिहरीया	५	१७,०००.००
८१७	तिरथ बहादुर थारु	बाँके	टिटिहरीया	४	८,८००.००
८१८	मानसिंह थारु	बाँके	टिटिहरीया	४	१५,५००.००
८१९	सगुन थारु	बाँके	टिटिहरीया	५	१६,०००.००
८२०	जोधीराम थारु	बाँके	टिटिहरीया	५	१५,०००.००
८२१	पन्तुलाल थारु	बाँके	टिटिहरीया	५	१७,५००.००
८२२	महेश थारु	बाँके	टिटिहरीया	५	१७,५००.००
८२३	अल्लु थारु	बाँके	टिटिहरीया	५	१५,०००.००
८२४	बृक्षा थारु	बाँके	टिटिहरीया	५	१२,७५०.००
८२५	कालीराम थारु	बाँके	टिटिहरीया	५	१४,२५०.००
८२६	मनोहर थारु	बाँके	टिटिहरीया	५	१०,०००.००
८२७	इतवारी थारु	बाँके	टिटिहरीया	५	१२,४२५.००
८२८	राजाराम मंगला	बाँके	टिटिहरीया	५	११,७५०.००
८२९	खुशबु वैश्य	बाँके	नेपालगंज नगरपालिका	१५	१७,५००.००
८३०	दिपक कुमार परियार	बाँके	कोहलपुर	४	२९,३६०.००
८३१	चन्द्रकला पोखरेल	बाँके	कोहलपुर	३	३२,०००.००
८३२	याम बहादुर रावत	बाँके	कोहलपुर	३	४२,५००.००
८३३	भगन खाँ	बाँके	उदारापुर	९	२१,१००.००
८३४	किसमतुल खाँ	बाँके	उदारापुर	८	१०,०००.००
८३५	लल्लन खाँ	बाँके	उदारापुर	६	१९,५००.००
८३६	सहादत्त खाँ	बाँके	उदारापुर	६	१०,०००.००
८३७	रियासत खाँ	बाँके	उदारापुर	६	२७,५००.००
८३८	मुस्तफर वेहना	बाँके	उदारापुर	५	१०,०००.००
८३९	मो अमान खाँ	बाँके	उदारापुर	५	४१,०००.००
८४०	शब्दर अली साई	बाँके	उदारापुर	५	११,०००.००
८४१	छैलु जोलाह	बाँके	उदारापुर	६	१५,०००.००
८४२	लालजी जयसवाल	बाँके	उदारापुर	४	५९,०००.००
८४३	रजत वैश्य	बाँके	उदारापुर	२	२७,५००.००
८४४	खेलवान अहिर	बाँके	उदारापुर	१	५,०००.००
८४५	खलीमुन निसा	बाँके	उदारापुर	१	२३,७४०.००
८४६	विवि खतिजा खाँ	बाँके	उदारापुर	१	२३,७४०.००
८४७	जोखन थारु	बाँके	टिटिहरीया	५	१८,६६०.००
८४८	विनोद कुमार थारु	बाँके	टिटिहरीया	५	१२,३००.००
८४९	केदारनाथ बनियर	बाँके	उदारापुर	२	२७,५००.००
८५०	प्रमिला वैश्य	बाँके	उदारापुर	२	२७,५००.००
८५१	मिरादेवी बनियर	बाँके	उदारापुर	५	२७,५००.००
८५२	शरद वैश्य	बाँके	उदारापुर	२	२७,५००.००
८५३	हजुरा बम	बाँके	उदारापुर	२	१९,४०४.००
८५४	नागेश्वर थारु	बाँके	टिटिहरीया	५	२०,९८०.००
८५५	गुलिया थारु	बाँके	टिटिहरीया	५	२२,७००.००
८५६	बाबादिन थारु	बाँके	टिटिहरीया	५	१०,२५०.००

८५७	भगवानदिन थारु	बाँके	टिटिहरीया	५	१३,२५०.००
८५८	भगिलाल थारु	बाँके	टिटिहरीया	५	१८,३००.००
८५९	मिश्री थारु	बाँके	टिटिहरीया	५	१०,०००.००
८६०	राजकुमारी थारु	बाँके	टिटिहरीया	५	१५,५००.००
८६१	मुलगुल्चा थारु	बाँके	टिटिहरीया	५	१७,२५०.००
८६२	तिलबहादुर घर्ती मगर	बाँके	कचनापुर	९	१२५,१०२.४२
८६३	अशोककुमार रोकाय	बाँके	महादेवपुरी	२	११४,८२९.२३
८६४	बाबुराम यादव	बाँके	लक्ष्मणपुर	२	२०,७००.००
८६५	रामदुलारे अहिर	बाँके	लक्ष्मणपुर	२	२५,९००.००
८६६	गोरखनाथ यादव	बाँके	लक्ष्मणपुर	२	२५,९००.००
८६७	अब्दुल गनि खाँ	बाँके	लक्ष्मणपुर	२	१५,०००.००
८६८	आसाराम चमार	बाँके	लक्ष्मणपुर	२	१४,५००.००
८६९	गयाप्रसाद मुजवा	बाँके	लक्ष्मणपुर	२	२३,५००.००
८७०	अमरिका प्रसाद यादव	बाँके	लक्ष्मणपुर	२	१६,५००.००
८७१	स्वामी दयाल कुर्मी	बाँके	वनकट्टी	६	१०,०००.००
८७२	गंगाराम तिवारी	बाँके	मटेहिया	६	२३,५००.००
८७३	लल्लन अहिर	बाँके	वनकट्टी	७	१५,०००.००
८७४	देवतादिन कुर्मी	बाँके	वनकट्टी	७	१५,०००.००
८७५	खलिल खाँ	बाँके	वनकट्टी	७	३६,५००.००
८७६	अयाज अहमद खाँ	बाँके	वनकट्टी	१	१५,०००.००
८७७	शेर बहादुर खाँ	बाँके	वनकट्टी	१	१०,०००.००
८७८	समसुदिन खाँ	बाँके	वनकट्टी	१	१०,०००.००
८७९	जमाल खाँ	बाँके	वनकट्टी	१	१०,०००.००
८८०	मो. सरिफ खाँ	बाँके	वनकट्टी	२	१०,०००.००
८८१	विकाउ लाल कुर्मी	बाँके	वनकट्टी	५	१०,०००.००
८८२	पाटन कुर्मी	बाँके	वनकट्टी	६	१०,०००.००
८८३	बदलु नाउ	बाँके	वनकट्टी	६	१०,०००.००
८८४	हरिराम बठही	बाँके	वनकट्टी	६	१०,०००.००
८८५	सुमेर कुर्मी	बाँके	वनकट्टी	६	१०,०००.००
८८६	कासिम खाँ	बाँके	वनकट्टी	७	१०,०००.००
८८७	ठोडे पासी	बाँके	वनकट्टी	७	१४,९४०.००
८८८	बुधई बानिया	बाँके	वेतहनी	९	१६,५००.००
८८९	राजेन्द्र प्रसाद बर्मा	बाँके	वेतहनी	८	२७,५००.००
८९०	तारावती कुर्मी	बाँके	वेतहनी	८	८,५००.००
८९१	फकिर मोहम्मद खाँ	बाँके	वेतहनी	२	१०,०००.००
८९२	टंक बहादुर खत्री	बाँके	कचनापुर	७	३४,४००.००
८९३	प्रेमप्रकाश डाँगी	बाँके	कचनापुर	१	१५,०००.००
८९४	रामकुमार नाउ	बाँके	परसपुर	३	२०,५००.००
८९५	शालिकराम अधिकारी	बाँके	कोहलपुर	३	३९,२८७.००
८९६	प्रकाश सुवेदी	बाँके	कोहलपुर	३	१२,५००.००
८९७	भडुले प्रसाद बर्मा	बाँके	होलिया	८	२३,५००.००
८९८	लालजी प्रसाद शर्मा	बाँके	कालाफाटा	७	१३,०००.००

८९९	महमुद भन्ने कोइली खाँ	बाँके	उढारापुर	१	३३,५००.००
९००	मोल्टे खाँ	बाँके	रनियापुर	६	११,६००.००
९०१	अल्लादिन खाँ	बाँके	पुरेना	९	१५,०००.००
९०२	रामस्नेही अहिर	बाँके	सोनपुर	९	१०,०००.००
९०३	निसार खाँ	बाँके	साइगाउँ	२	१०,०००.००
९०४	कल्लतु खाँ	बाँके	वनकट्टी	७	१५,०००.००
९०५	समी उल्ला खाँ	बाँके	वनकट्टी	८	१५,०००.००
९०६	रमेश प्रसाद श्रीवास्तव	बाँके	बेतहनी	४	१०,०००.००
९०७	स्वामी दयाल चौधरी	बाँके	बेतहनी	५	१०,०००.००
९०८	ओम प्रकाश चौधरी	बाँके	बेतहनी	५	१०,०००.००
९०९	सतगुर शरण कुर्मी	बाँके	बेतहनी	८	१०,०००.००
९१०	बेचन कुर्मी	बाँके	बेतहनी	८	१०,०००.००
९११	तिरथ राम कुर्मी	बाँके	बेतहनी	८	१०,०००.००
९१२	स्वामी दयाल कुर्मी	बाँके	बेतहनी	८	१०,०००.००
९१३	जगदेव कुर्मी	बाँके	बेतहनी	८	१०,०००.००
९१४	बृज विहारी चमार	बाँके	लक्ष्मणपुर	२	१९,१००.००
९१५	आत्माराम बर्मा	बाँके	बेतहनी	३	१६,०००.००
९१६	गौरीशंकर वैश्य	बाँके	लक्ष्मणपुर	७	१८,३००.००
९१७	आज्ञाराम यादव	बाँके	लक्ष्मणपुर	२	१२,०००.००
९१८	अम्बरलाल अहिर	बाँके	लक्ष्मणपुर	७	२५,९००.००
९१९	सुन्दर लाल मुजवा	बाँके	लक्ष्मणपुर	२	१२,७५०.००
९२०	चेतराम अहिर	बाँके	लक्ष्मणपुर	२	१७,९००.००
९२१	चेतराम यादव	बाँके	लक्ष्मणपुर	२	१७,५००.००
९२२	त्रिभुवन यादव	बाँके	लक्ष्मणपुर	७	१५,०००.००
९२३	बाबुराम चमार	बाँके	लक्ष्मणपुर	७	१४,०००.००
९२४	विष्णु कुमार अर्याल	बाँके	रभेना	३	११,०००.००
९२५	युवराज पौडेल	बाँके	रभेना	२	२५,५००.००
९२६	विष्णु प्रकाश शर्मा	बाँके	रभेना	५	१०,०००.००
९२७	भुपाल पाठक	बाँके	रभेना	८	१८,७३८.००
९२८	देवेन्द्र वि.क.	बाँके	कोहलपुर	२	१५,१२५.००
९२९	तुल्सा पाठक	बाँके	रभेना	८	२१,२४३.००
९३०	रामलौटन कुर्मी	बाँके	बेतहनी	८	१०,०००.००
९३१	रामसण कुर्मी	बाँके	बेतहनी	८	१०,०००.००
९३२	राम बहोरी कुर्मी	बाँके	बेतहनी	८	१०,०००.००
९३३	आज्ञाराम बर्मा (कुर्मी)	बाँके	बेतहनी	८	१५,०००.००
९३४	घिडियावन कुर्मी	बाँके	बेतहनी	८	१०,०००.००
९३५	बलदेव प्रसाद कुर्मी	बाँके	बेतहनी	८	१०,०००.००
९३६	चुमा सुवेदी	बाँके	कोहलपुर	३	३३,५००.००
९३७	त्रिभुवन लाल यादव	बाँके	कम्दी	८	२४,३००.००
९३८	अबदुल्ला खाँ	बाँके	बेतहनी	२	१०,०००.००
९३९	सहजाद खाँ	बाँके	बेतहनी	२	१५,०००.००
९४०	इन्द्रिस खाँ	बाँके	बेतहनी	२	१५,०००.००

९४१	अब्दुल अजिज खाँ	बाँके	बेतहनी	२	१५,०००.००
९४२	मोहम्मद नवी खाँ	बाँके	बेतहनी	२	१५,०००.००
९४३	लोकनाथ बर्मा	बाँके	बेतहनी	३	१०,०००.००
९४४	महफुज आलम खाँ	बाँके	बेतहनी	२	१५,०००.००
९४५	मालती प्रसाद कुर्मी	बाँके	बेतहनी	४	१०,०००.००
९४६	शंकर दयाल मिश्र र पशुपती दयाल मिश्र	बाँके	हिरिमिनिया	१	९३,०००.००
९४७	मो. खलील तेली	बाँके	कठकुइया	३	१५,०००.००
९४८	पिर अली साई	बाँके	कठकुइया	३	१४,०००.००
९४९	जिलेदार खाँ	बाँके	कठकुइया	४	१३,०००.००
९५०	मुस्ताक अहमद खाँ	बाँके	कठकुइया	४	२१,१००.००
९५१	मोल्हे बेहना	बाँके	कठकुइया	४	१७,९००.००
९५२	बैतुले घोसी	बाँके	कठकुइया	५	१५,७५०.००
९५३	हुसेनी शेष	बाँके	कठकुइया	१	१७,५००.००
९५४	ठाकुर अहिर	बाँके	कठकुइया	२	१९,१००.००
९५५	अब्दुल वारी खाँ	बाँके	लक्ष्मणपुर	२	१०,०००.००
९५६	सुन्दर दर्जी	बाँके	कठकुइया	३	१४,४०९.००
९५७	मो. जलिल तेली	बाँके	कठकुइया	३	१४,५००.००
९५८	प्रहलाद यादव	बाँके	लक्ष्मणपुर	९	१६,८१९.००
९५९	श्रवण कुमार यादव	बाँके	लक्ष्मणपुर	७	१८,७००.००
९६०	विजय कुमार पाण्डे	बाँके	लक्ष्मणपुर	९	२९,३००.००
९६१	नितराम यादव	बाँके	लक्ष्मणपुर	९	१३,९०९.००
९६२	निजामुद्दिन खाँ	बाँके	लक्ष्मणपुर	७	२२,१५५.००
९६३	रक्षा राम रैदास	बाँके	लक्ष्मणपुर	९	१६,३१९.००
९६४	रामदुलारे गडरिया	बाँके	गनापुर	३	१५,५००.००
९६५	राधेश्याम लोनिया	बाँके	गनापुर	८	७,०००.००
९६६	देव प्रसाद बुढा मगर	बाँके	राधापुर	७	१०,०००.००
९६७	गोपाल थापा	बाँके	राधापुर	८	१०,०००.००
९६८	हरी बहादुर ददेल	बाँके	सीतापुर	१	२९,३००.००
९६९	कृत बहादुर बुढाथोकी	बाँके	कम्दी	९	१०,०००.००
९७०	भद्रबहादुर थापा	बाँके	खासकुशमा	२	१५,२५०.००
९७१	हरीचरण तिवारी	बाँके	मटेहिया	८	१०,०००.००
९७२	मुस्तफा बेहना	बाँके	मटेहिया	७	१९,५००.००
९७३	रनविर खत्री	बाँके	महादेवपुरी	१	१०,०००.००
९७४	जगन्नाथ शर्मा	बाँके	खजुराखुर्द	२	५१,५००.००
९७५	रामरतन थारु	बाँके	वैजापुर	३	४३,७००.००
९७६	मेनुकला भण्डारी	बाँके	वैजापुर	३	२६,७००.००
९७७	खेनुमाया पाठक	बाँके	कोहलपुर	३	४२,५००.००
९७८	अब्दुल बाहिर शेष	बाँके	कठकुइया	७	२९,७५०.००
९७९	हुकुम बहादुर के.सी.	बाँके	कम्दी	९	२१,५००.००
९८०	नदिम हासमी	बदियाँ	गुलरिया नगरपालिका	६	१७,५००.००
९८१	शारदा नेपाली	बदियाँ	भिम्मापुर	८	५४,७९५.००

९८२	रानीदेवी राणा	बदिर्या	पाताभार	७	१८५,०६९.५३
९८३	अयोध्या प्रसाद श्रीवास्तव	बदिर्या	महमदपुर	२	७०,९३८.००
९८४	विपिनकुमार पोखरेल	बदिर्या	गुलरिया नगरपालिका	९	८५१,०३१.२७
९८५	बुदे कार्की	बाजुरा	मार्तडी	७	२१,५००.००
९८६	जय बहादुर थापा	बाजुरा	मार्तडी	६	१७,५००.००
९८७	जयसुर बुढा	बाजुरा	पाण्डुसैन	९	३२,०००.००
९८८	रणदिप बुढा थापा	बाजुरा	रुगिन	५	३०,१७०.००
९८९	नवराज जैशी	बाजुरा	कुलदेउमाण्डौ	८	१०,०००.००
९९०	रंगनाथ उपाध्याय	बाजुरा	कुलदेउमाण्डौ	८	१०,०००.००
९९१	रम बहादुर शाही	बाजुरा	जुकोट	२	६८,२५०.००
९९२	कालुसिंह बडुवाल	बाजुरा	बुढिगंगा	७	२७,५००.००
९९३	गणेश बहादुर शाह	बाजुरा	ब्रम्हटोला	६	६६,५००.००
९९४	उद्धवराज जैसी	बाजुरा	कुलदेउमाण्डौ	९	१०,०००.००
९९५	केशवराज जैशी	बाजुरा	कुलदेउमाण्डौ	९	१२,५००.००
९९६	वीरबहादुर विष्ट	बाजुरा	आंटीचौर	८	८७,७५०.००
९९७	दया दमाईनेपाली	बाजुरा	तोलीदेवल	५	३६,५६०.००
९९८	तुले बुढा	बाजुरा	आंटीचौर	३	२४,३४०.००
९९९	जन्मजय तिमिल्सेना	अछाम	विनायक	७	४९,०००.००
१०००	पार्वतीदेवी स्याडा	बझाङगा	सुन्कुड	५	३५,९००.००
१००१	सिंगविर बुढा	बझाङगा	लेकगाउँ	१	२६,९००.००
१००२	प्रकाश बहादुर खड्का	डोटी	खिरसैनी	२	३९६,२४८.००
१००३	धर्मराज तिमिल्सेना	कैलाली	बलिया	९	४४,५०६.००
१००४	रण बहादुर चन्द	बैतडी	गुजर	६	४१,७५०.००
१००५	लोक बहादुर चन्द	बैतडी	गुजर	६	४१,७५०.००
१००६	मानप्रसाद जोशी	बैतडी	डिलास्नी	१	१९,५००.००
१००७	कालु सिं कार्की	बैतडी	देउलेक	४	१०,०००.००
१००८	कमान लुहार	बैतडी	डिलास्नी	८	२०,८६४.००
१००९	किस्नानन्द भट्ट	बैतडी	बासुलिङगा	६	२९,३००.००
१०१०	दले गडाल	बैतडी	कोटपटारा	७	१०,०००.००
१०११	देवदत्त ओझा	बैतडी	सलेना	२	१७,५००.००
१०१२	महाविर विष्ट	बैतडी	बासुलिङगा	३	१०,०००.००
१०१३	महादेव जोशी	बैतडी	डिलास्नी	४	२१,५००.००

/fxt ; DaGwl cGo ljj /Of

P]t xfl; s hgcfGbf]hg) ^@÷) ^# sf zlx b / 3f0t\$]df]; s j [Q tyf
3f0t\$] ; Gtit / 3f0t]: j om]kfpq]5fqj [Q /sdsf]ljj /Of

-s_ zlx b, hgcfGbf]hg) ^@÷) ^#

सि.नं.	नामथर	ठेगाना	वार्षिक वृत्ति	भुक्तानी दिने जिल्ला प्रशासन कार्यालय
१	देवीलाल पौडेल	विचारी चौतारा ९, स्याङ्जा	७४,४००	स्याङ्जा
२	उमेश चन्द्र थापा	बरौल ७, प्युठान	७४,४००	काठमाडौं
३	होरी लाल राना चौधरी	धनगढी न.पा.१०, कैलाली	७४,४००	कैलाली
४	दर्शनलाल यादव	मलेकपुर ५, सप्तरी	७४,४००	सप्तरी
५	भीमसेन दाहाल	उग्रचण्डी ५, काभ्रे	७४,४००	काभ्रे
६	श्रीमति तुलसी क्षेत्री	भरतपुर ११, चितवन	७४,४००	काठमाडौं
७	शिवहरि कुँवर	वाल्डिङ ७, काभ्रे	७४,४००	काभ्रे
८	विष्णु प्रसाद पाण्डे	स्वाठी ५, नवलपरासी	७४,४००	नवलपरासी
९	हिरालाल गौतम	निजगढ २, बारा	७४,४००	बारा
१०	सेतु वि.क.	बागेश्वरी ३, बाँके	७४,४००	बाँके
११	राजन गिरी	अर्जुनधारा ६, भ्वापा	७४,४००	भ्वापा
१२	सुरज विश्वास	भद्रपुर न.पा. भ्वापा	७४,४००	भ्वापा
१३	यमलाल लामिछाने	गुलरिया न.पा. ४, बर्दिया	७४,४००	बर्दिया
१४	वाशुदेव घिमिरे	आमभञ्ज्याङ्ग ३, मकवानपुर	७४,४००	काठमाडौं
१५	सगुन ताम्राकार	पनौति ७, काभ्रे	७४,४००	काठमाडौं
१६	प्रधुम्न खड्का	स्युचाटार ४, काठमाडौं	७४,४००	काठमाडौं
१७	दिपक कामी	नेचानतादी ७, सोलुखुम्बु	७४,४००	सोलुखुम्बु
१८	महमद जाहिर	सितामढी भारत वैरगनीया	७४,४००	काठमाडौं
१९	गोविन्द नाथ शर्मा	पाङ्गा ९, पर्वत	७४,४००	काठमाडौं
२०	चन्द्रे बयलकोटी	विदुर न.पा. ७, नुवाकोट	७४,४००	काठमाडौं
२१	अनिल कुमार लामा	नाग्रगर्च, काभ्रे	७४,४००	काठमाडौं
२२	हरिराज अधिकारी	लालमटिया ८, दाङ	७४,४००	दाङ
२३	लाल बहादुर विष्ट	महादेवस्थान ३, डोटी	७४,४००	डोटी
२४	चक्रराज जोसी	मान्मकापडी १, डोटी	७४,४००	डोटी
२५	ताहिर अन्सारी	प्रतापपुर पल्टुवा ६, रौतहट	७४,४००	रौतहट
२६	विष्णु लाल महर्जन	सतुङ्गल ७, काठमाडौं	७४,४००	काठमाडौं

-v_3f0t]hgcfGbfhg)^@÷)^#

सि.नं.	नामथर	ठेगाना	वार्षिक वृत्ति	भुक्तानी दिने जिल्ला प्रशासन कार्यालय
१	मुकेश कायस्थ	बनेपा २, काभ्रे	१२०,०००	काभ्रे
२	रविन श्रेष्ठ	छम्पी चापागाउँ १, ललितपुर	७२,०००	काठमाडौं
३	राजेन्द्र प्रसाद मैरता यादव	बदगामा २, सप्तरी	३८,४००	काठमाडौं
४	पदम लामा	समुन्द्रादेवी ९, नुवाकोट	३८,४००	काठमाडौं
५	अञ्जन कुमार श्रेष्ठ	बुटवल ६, रुपन्देही	३८,४००	काठमाडौं
६	रमेश बल	कपिलाकोट ३, सिन्धुली	३८,४००	काठमाडौं
७	रञ्जन राना	घर्तिछाप ८, काभ्रे	३८,४००	काठमाडौं
८	राजेश भन्ने नैन बहादुर सेवा	प्राण्चा ५, ओखलढुङ्गा	३८,४००	काठमाडौं
९	सुवास पाठक	सुन्दरी देवी २, नुवाकोट	३८,४००	काठमाडौं
१०	दिनेश शोर्पा भन्ने दिल कुमार शोर्पा	खोटलिङ्ग ९, ताप्लेजुङ्ग	३८,४००	काठमाडौं
११	कृष्ण भन्ने गेस बहादुर रानामगर	स्वारा १, गोरखा	३८,४००	काठमाडौं
१२	विक्रम कपाली	बनेपा ५, काभ्रे	३८,४००	काभ्रे
१३	जंगबहादुर शाही	स्यूना ४, कालिकोट	३८,४००	कालिकोट
१४	शिवहरि रिमाल	रतनपुरी ९, बारा	३८,४००	बारा
१५	सहदेव सेढाई	जीवनपुर ६, धादिङ	३८,४००	काठमाडौं
१६	डम्बर दत्त पन्त	महेन्द्रनगर १८, कञ्चनपुर	३८,४००	कञ्चनपुर
१७	राम बहादुर विश्वकर्मा	हरिसिद्धि ९, ललितपुर	३८,४००	काठमाडौं
१८	परमानन्द भट्ट	चाँदनी ६, बैतडी	३८,४००	बैतडी
१९	श्याम माली	धापाखेल २, ललितपुर	३८,४००	काठमाडौं
२०	रमेश शर्मा उपाध्याय	वीरगञ्ज १५, पर्सा	३८,४००	काठमाडौं
२१	शान्ति प्रसाद शर्मा सापकोटा	चन्द्रगढी ३, भूषा	३८,४००	भूषा
२२	गोकर्ण तिवारी	हेटौडा न.पा.८	३८,४००	मकवानपुर
२३	विष्णु प्रसाद पराजुली	चारपाने २, भूषा	३८,४००	भूषा
२४	मेघराज आचार्य	भरतपोखरी, ७ कास्की	३८,४००	काठमाडौं
२५	ढाल बहादुर बस्नेत	गुम्देल, ९ रामेछाप	३८,४००	काठमाडौं

२६	सिन्धु उप्रेती	भद्रपुर, १२, भापा	३८,४००	भापा
२७	सुनिल भट्टराई	पटना ९, कपिलवस्तु	३८,४००	काठमाडौं
२८	भगवती खत्री	सैलुङ्गेश्वर ८, दोलखा	३८,४००	काठमाडौं
२९	नारायण दत्त भट्ट	धनगढी ४, कैलाली	३८,४००	काठमाडौं
३०	तेज बहादुर रावल	अमरगढी ६, डडेल्धुरा	३८,४००	काठमाडौं

-u_5fqj [Q, hgcfGbf]hg) ^@÷) ^# sf 3f0t]tyf 3f0t]; Gtl t

सि.नं.	नामथर	ठेगाना	वार्षिक वृत्ति	भुक्तानी दिने जिल्ला प्रशासन कार्यालय
१	शान्ति प्रसाद शर्मा सापकोटा			
	अविधान सापकोटा	भापा	२०,०००	काठमाडौं
	अस्मिता सापकोटा	भापा	२०,०००	काठमाडौं
	अमृत सापकोटा	भापा	२०,०००	काठमाडौं
२	रविन श्रेष्ठ	काठमाडौं	१८,०००	काठमाडौं
३	गेस बहादुर राना मगर			
	पूजा रानामगर	गोरखा	१०,०००	गोरखा
	प्रितम रानामगर	गोरखा	१०,०००	गोरखा
४	राजेश भन्ने नैन बहादुर सेवा			
	प्रकाश सेवा	काठमाडौं	१२,०००	काठमाडौं
	विकास सेवा	काठमाडौं	१२,०००	काठमाडौं
	विनिता सेवा	काठमाडौं	१२,०००	काठमाडौं
५	श्याम माली			
	आरधाना माली	ललितपुर	१५,०००	काठमाडौं
	आस्था माली	ललितपुर	१०,०००	काठमाडौं
६	विष्णु मर्हजन			
	विनिता मर्हजन	काठमाडौं	१८,०००	काठमाडौं
	विकेश मर्हजन	काठमाडौं	१२,०००	काठमाडौं
	विपना मर्हजन	काठमाडौं	१२,०००	काठमाडौं
७	रमेश प्रसाद उपाध्याय शर्मा			
	आभाष न्यौपाने	काठमाडौं	२०,०००	काठमाडौं
	अस्मिता न्यौपाने	काठमाडौं	१५,०००	काठमाडौं
८	विष्णु प्रसाद पराजुली			
	अभिषेक पराजुली	चारपाने -२, भापा	१५,०००	भापा
	अशेष पराजुली	चारपाने -२, भापा	१५,०००	भापा
९	जंग बहादुर शाही			
	पुतली शाही	सिउना -४, कालिकोट	२०,०००	कालिकोट

	चञ्चला शाही	सिउना -४, कालिकोट	१५,०००	कालिकोट
	सृजना शाही	सिउना -४, कालिकोट	१५,०००	कालिकोट
	मिरिजा शाही	सिउना -४, कालिकोट	१०,०००	कालिकोट
	भवन शाही	सिउना -४, कालिकोट	१५,०००	कालिकोट
	विकेश शाही	सिउना -४, कालिकोट	१०,०००	कालिकोट
	सोषाम शाही	सिउना -४, कालिकोट	१०,०००	कालिकोट
१०	रामबहादुर विश्वकर्मा	काठमाडौं	१५,०००	काठमाडौं
११	सुभास पाठक	नुवाकोट	२०,०००	काठमाडौं
१२	विक्रम कपाली	बनेपा ५, काभ्रे		
	प्रनिष कपाली	बनेपा ५, काभ्रे	१०,०००	काभ्रे

3_ 6x/f afn-aflnsf kg: yfkgf sfoqmd

åGåkøflj t JolQm kl/jf/ tyf ; Årgfsf]nut ; \$ng sfoþnsf]kljt] þgsf] cfwf/df ; Djlgwt lhNnf kþf; g sfoffox?df /fxt lgsf; f k7f0Psf]lj j /0f

क्र.सं.	नाम	ठेगाना		प्रति महिना रकम	महिना	प्रति व्यक्ति जम्मा रकम
		जिल्ला	गा.वि.स./न.पा.			
१	प्रतिक कार्की	खोटाङ	निर्मलडाँडा - १	५०००	१२	६००००
२	पवित्रा कार्की	खोटाङ	निर्मलडाँडा - १	५०००	१२	६००००
३	सावित्रा कार्की	खोटाङ	निर्मलडाँडा - १	५०००	१२	६००००
४	बन्देज यादव	धनुषा	धनुषाधाम ७	५०००	१२	६००००
५	अंजली यादव	धनुषा	धनुषाधाम ७	५०००	१२	६००००
६	सुदिप तामाङ्ग	दोलखा	ताम्चेत दुधपोखरी २	५०००	१२	६००००
७	सोनाम तामाङ्ग	दोलखा	ताम्चेत दुधपोखरी २	५०००	१२	६००००
८	राम ब. थामी	दोलखा	कालिन्चोक १	५०००	१२	६००००
९	बिनिता थामी	दोलखा	कालिन्चोक १	५०००	१२	६००००
१०	एकमाया भुजेल	दोलखा	बोच २	५०००	१२	६००००
११	लक्ष्मी तामाङ्ग	रामेछाप	नागदह ९	५०००	१२	६००००
१२	कुमारी तामाङ्ग	रामेछाप	नागदह ९	५०००	१२	६००००
१३	आदर्श के.सी	रामेछाप	चनखु ७	५०००	१२	६००००
१४	सन्देश के.सी	रामेछाप	चनखु ७	५०००	१२	६००००

१५	आयुष के.सी	रामेछाप	चनखु ७	५०००	१२	६००००
१६	संगम योजन	रामेछाप	दोरम्बा ४	५०००	१२	६००००
१७	जेजिना योजन	रामेछाप	दोरम्बा ४	५०००	१२	६००००
१८	पवित्रा अछामी	रामेछाप	भटौली २	५०००	१२	६००००
१९	निलम अछामी	रामेछाप	भटौली २	५०००	१२	६००००
२०	नग्मा माली	ललितपुर	ठेचो -६	५०००	१२	६००००
२१	स्वस्तिक माली	ललितपुर	ठेचो -६	५०००	१२	६००००
२२	देवी नगरकोटी	ललितपुर	छम्पी -४	५०००	१२	६००००
२३	भिम ब. नगरकोटी	ललितपुर	छम्पी -४	५०००	१२	६००००
२४	पुजा विशंखे	भक्तपुर	कटुन्जे ७	५०००	१२	६००००
२५	पुनम विशंखे	भक्तपुर	कटुन्जे ७	५०००	१२	६००००
२६	सामना तामाङ्ग	काभ्रे	मेच्छे -४	५०००	१२	६००००
२७	मेलिना तामाङ्ग	काभ्रे	सरस्युखर्क २	५०००	१२	६००००
२८	करिष्मा तामाङ्ग	काभ्रे	सरस्युखर्क २	५०००	१२	६००००
२९	बुद्ध लामा	काभ्रे	दोलालघाट ३	५०००	१२	६००००
३०	बिजय तामाङ्ग	काभ्रे	सानुवाडथली ७	५०००	१२	६००००
३१	विशाल तामाङ्ग	काभ्रे	सानुवाडथली ७	५०००	१२	६००००
३२	सक्षम अधिकारी	काभ्रे	सापिङ ४	५०००	१२	६००००
३३	जीवनशिल लामा	काभ्रे	मादनकुडारी ७	५०००	१२	६००००
३४	प्रविनजंग थोकर	काभ्रे	खहरेपाँगु ८	५०००	१२	६००००
३५	अर्चना लामा	काभ्रे	मादनकुडारी ९	५०००	१२	६००००
३६	सुनिता तामाङ्ग	काभ्रे	मथुरापाटी फुलबारी ३	५०००	१२	६००००
३७	प्रविन पहरी	काभ्रे	कोलाती भुम्लु ४	५०००	१२	६००००
३८	रविन पहरी	काभ्रे	कोलाती भुम्लु ४	५०००	१२	६००००
३९	रेशम ब. सुनुवार	सिन्धुपाल्चोक	सिखरपुर ९	५०००	१२	६००००

४०	कमल ब. सुनुवार	सिन्धुपाल्चोक	सिखरपुर ९	५०००	१२	६००००
४१	सर्मिला सुनुवार	सिन्धुपाल्चोक	सिखरपुर ९	५०००	१२	६००००
४२	विक्रम तामाङ्ग	सिन्धुपाल्चोक	मेलम्ची ४	५०००	१२	६००००
४३	रोमी बस्नेत	सिन्धुपाल्चोक	कर्थली ३	५०००	१२	६००००
४४	प्रतिमा तामाङ्ग	सिन्धुपाल्चोक	फुल्पिङकोट ८	५०००	१२	६००००
४५	ईश्वर थापा	सिन्धुपाल्चोक	पिपलडाँडा ४	५०००	१२	६००००
४६	चित्रकुमारी थापा	सिन्धुपाल्चोक	पिपलडाँडा ४	५०००	१२	६००००
४७	सुदिप श्रेष्ठ	सिन्धुपाल्चोक	स्याउले ६	५०००	१२	६००००
४८	सन्तोष श्रेष्ठ	सिन्धुपाल्चोक	कुभिन्डे ४	५०००	१२	६००००
४९	मिन ब. श्रेष्ठ	सिन्धुपाल्चोक	कुभिन्डे ४	५०००	१२	६००००
५०	सुरज तामाङ्ग	रसुवा	सरमथली २	५०००	१२	६००००
५१	सुजन तामाङ्ग	रसुवा	सरमथली २	५०००	१२	६००००
५२	आशिष तामाङ्ग	रसुवा	धैबुङ्ग ३	५०००	१२	६००००
५३	जया तामाङ्ग	नुवाकोट	कुमरी ६	५०००	१२	६००००
५४	विजय तामाङ्ग	नुवाकोट	कुमरी ६	५०००	१२	६००००
५५	अस्मिता तामाङ्ग	नुवाकोट	कुमरी ६	५०००	१२	६००००
५६	सन्तोष तिमल्सिना	नुवाकोट	नर्जामण्डप ८	५०००	१२	६००००
५७	ठाकुर परियार	नुवाकोट	उर्लेनी ७	५०००	१२	६००००
५८	गिता थापा	नुवाकोट	पञ्कन्या ७	५०००	१२	६००००
५९	शुशिल थापा	नुवाकोट	पञ्कन्या ७	५०००	१२	६००००
६०	रोसमा पुडाशैनी	नुवाकोट	कुमरी ७	५०००	१२	६००००
६१	लक्ष्मी पन्त	नुवाकोट	चौघडा ३	५०००	१२	६००००
६२	सपना तामाङ्ग	नुवाकोट	बेलकोट ३	५०००	१२	६००००
६३	सिता तामाङ्ग	नुवाकोट	बेलकोट ३	५०००	१२	६००००
६४	कुमार तामाङ्ग	नुवाकोट	बेलकोट ३	५०००	१२	६००००

६५	सुमन तामाङ्ग	नुवाकोट	कुमरी ६	५०००	१२	६००००
६६	सविना परियार	नुवाकोट	रालुकादेवी १	५०००	१२	६००००
६७	रविना परियार	नुवाकोट	रालुकादेवी १	५०००	१२	६००००
६८	दिपेश ठकुरी	नुवाकोट	सुनखानी ९	५०००	१२	६००००
६९	पूर्ण ब. तामाङ्ग	नुवाकोट	चारघरे २	५०००	१२	६००००
७०	पुजन दर्जि	नुवाकोट	लिखु ७	५०००	१२	६००००
७१	सुजन दर्जि	नुवाकोट	लिखु ७	५०००	१२	६००००
७२	सुजता पौडेल बुढाथोकी	नुवाकोट	बेलकोट ७	५०००	१२	६००००
७३	पुष्पा पाण्डे	नुवाकोट	बेलकोट २	५०००	१२	६००००
७४	अरूण कामी	नुवाकोट	भाल्चे ९	५०००	१२	६००००
७५	करण कामी	नुवाकोट	भाल्चे ९	५०००	१२	६००००
७६	हरि परियार	नुवाकोट	थप्रेक ७	५०००	१२	६००००
७७	जितेन्द्र श्रेष्ठ	नुवाकोट	कुमरी ६	५०००	१२	६००००
७८	विशु राना मगर	नुवाकोट	बेलकोट ७	५०००	१२	६००००
७९	निजृला श्रेष्ठ	नुवाकोट	थप्रेक १	५०००	१२	६००००
८०	अजयमान ढंगोल	नुवाकोट	बिदुर न.पा. ७	५०००	१२	६००००
८१	रोजिना लामिछाने	नुवाकोट	रातामाटे २	५०००	१२	६००००
८२	राजेश लामिछाने	नुवाकोट	रातामाटे २	५०००	१२	६००००
८३	सिता तामाङ्ग	नुवाकोट	बेतिनी १	५०००	१२	६००००
८४	छेतेन डोल्मा शेर्पा	नुवाकोट	गाउँखर्क ५	५०००	१२	६००००
८५	स्मृति श्रेष्ठ	धादिङ्ग	खाल्ते ६	५०००	१२	६००००
८६	प्रकृति श्रेष्ठ	धादिङ्ग	खाल्ते ६	५०००	१२	६००००
८७	अमृत श्रेष्ठ	धादिङ्ग	जोगिमारा १	५०००	१२	६००००
८८	भिष्म श्रेष्ठ	धादिङ्ग	जोगिमारा १	५०००	१२	६००००

८९	बिमा तामाङ्ग	धादिङ्ग	धुवाँकोट १	५०००	१२	६००००
९०	सुकदेव थापा	धादिङ्ग	अगिन्चोक ८	५०००	१२	६००००
९१	लिला थापा	धादिङ्ग	अगिन्चोक ८	५०००	१२	६००००
९२	अस्मिता भुजेल	कास्की	सिद्ध ८	५०००	१२	६००००
९३	शुचाष चन्द्र भूर्तेल	कास्की	पो.न.पा. ५	५०००	१२	६००००
९४	अस्मिता शाही	स्याङ्जा	पु.व.न.पा. - ४	५०००	१२	६००००
९५	अप्रिया शाही	स्याङ्जा	पु.व.न.पा. - ४	५०००	१२	६००००
९६	शुशिल पंगेनी	स्याङ्जा	चापाकोट १	५०००	१२	६००००
९७	सिर्जना भुषाल	स्याङ्जा	वालिङ न.पा. ९	५०००	१२	६००००
९८	युवराज भुषाल	स्याङ्जा	वालिङ न.पा. ९	५०००	१२	६००००
९९	अनुष कालाखेती	गोरखा	धुवाकोट - १	५०००	१२	६००००
१००	सिर्जन कालाखेती	गोरखा	धुवाकोट - १	५०००	१२	६००००
१०१	निरज अधिकारी	गोरखा	मिरकोट -७	५०००	१२	६००००
१०२	सुरेन्द्र बि.क.	गोरखा	खाँस -८	५०००	१२	६००००
१०३	बिजय गुरुङ्ग	गोरखा	स्वारा ५	५०००	१२	६००००
१०४	प्रेरणा ढकाल	गोरखा	सौरपानी ३	५०००	१२	६००००
१०५	नमुना गुरुङ्ग	गोरखा	तामालाबोट ३	५०००	१२	६००००
१०६	सुदिप प्याकुरेल	गोरखा	धावा ५	५०००	१२	६००००
१०७	अनुपा कुमाल	गोरखा	न.पा. ११	५०००	१२	६००००
१०८	सन्तोष कुमाल	लमजुङ	चक्रतिर्थ -९	५०००	१२	६००००
१०९	कृति श्रेष्ठ	लमजुङ	धर्मलिकुवा - १	५०००	१२	६००००
११०	पवित्रा भुजेल	लमजुङ	इशानेश्वर -३	५०००	१२	६००००
१११	पवन भुजेल	लमजुङ	इशानेश्वर -३	५०००	१२	६००००
११२	संगिता तिवारी	लमजुङ	दुरडाँडा -२	५०००	१२	६००००
११३	सुनिता तिवारी	लमजुङ	दुरडाँडा -२	५०००	१२	६००००
११४	शुशिल तिवारी	लमजुङ	दुरडाँडा -२	५०००	१२	६००००

११५	राजकुमार वि.क.	लमजुड	धमिलिकुवा -२	५०००	१२	६००००
११६	लक्ष्मी वि.क.	लमजुड	धमिलिकुवा -२	५०००	१२	६००००
११७	अनिल वि.क.	लमजुड	धमिलिकुवा -२	५०००	१२	६००००
११८	सुजन वि.क.	लमजुड	धमिलिकुवा -२	५०००	१२	६००००
११९	आस्था गुरुङ्ग	लमजुड	घेर्मु -१	५०००	१२	६००००
१२०	अनिल क्षेत्री	लमजुड	सिमपानी -८	५०००	१२	६००००
१२१	कृति पन्त	तनहुँ	पुर्कोट ८	५०००	१२	६००००
१२२	दीक्षा पण्डित	तनहुँ	केशवटार ९	५०००	१२	६००००
१२३	मुकुन्द अधिकारी	तनहुँ	रिस्ती १	५०००	१२	६००००
१२४	प्रविन अधिकारी	तनहुँ	रिस्ती १	५०००	१२	६००००
१२५	किरण आचार्य	तनहुँ	तनहुँसुर ८	५०००	१२	६००००
१२६	सुस्मिता आचार्य	तनहुँ	तनहुँसुर ८	५०००	१२	६००००
१२७	कृति आचार्य	तनहुँ	तनहुँसुर ८	५०००	१२	६००००
१२८	हरि आचार्य	पर्वत	बाच्छा ५	५०००	१२	६००००
१२९	नरेश आचार्य	पर्वत	बाच्छा ५	५०००	१२	६००००
१३०	पार्वति आचार्य	पर्वत	बाच्छा ५	५०००	१२	६००००
१३१	सरिना आचार्य	पर्वत	बाच्छा ५	५०००	१२	६००००
१३२	सावित्रा अधिकारी	पर्वत	लुंखु १	५०००	१२	६००००
१३३	करिस्मा नेपाली	पर्वत	सिवालय ३	५०००	१२	६००००
१३४	तुल ब. घर्तिमगर	बाग्लुङ्ग	निसी ७	५०००	१२	६००००
१३५	जुना घर्तिमगर	बाग्लुङ्ग	निसी ७	५०००	१२	६००००
१३६	जयराम घर्ति	बाग्लुङ्ग	निसी ७	५०००	१२	६००००
१३७	कल्पना मिजार	म्याग्दी	अर्थुङ्गे ४	५०००	१२	६००००
१३८	विशाल सार्की	म्याग्दी	अर्थुङ्गे ४	५०००	१२	६००००
१३९	विना गुरुङ्ग	म्याग्दी	बाबियाचौर ४	५०००	१२	६००००

१४०	बिमला गुरुङ्ग	म्याग्दी	बाबियाचौर ४	५०००	१२	६००००
१४१	खुशी थापा	नवलपरासी	दाउन्नेदेवी ९	५०००	१२	६००००
१४२	हरि प्रसाद जैसी	नवलपरासी	नारायणी ८	५०००	१२	६००००
१४३	दिल ब. कुमाल	नवलपरासी	तमसरिया १	५०००	१२	६००००
१४४	भुपाल कुमाल	नवलपरासी	तमसरिया १	५०००	१२	६००००
१४५	मनिष सुनार	नवलपरासी	अमरापुरी १	५०००	१२	६००००
१४६	मनिषा सुनार	नवलपरासी	अमरापुरी १	५०००	१२	६००००
१४७	प्रविण चौधरी	दाङ	श्रीगाउँ - २	५०००	१२	६००००
१४८	प्रमित चौधरी	दाङ	श्रीगाउँ - २	५०००	१२	६००००
१४९	रोशनी चौधरी	दाङ	श्रीगाउँ - २	५०००	१२	६००००
१५०	एम.एस.सन चौधरी	दाङ	श्रीगाउँ - २	५०००	१२	६००००
१५१	सन्तुराम चौधरी	दाङ	श्रीगाउँ - २	५०००	१२	६००००
१५२	सन्दिप पुन	रुकुम	चुन्वाङ - ६	५०००	१२	६००००
१५३	सृजना बली	रुकुम	छिवाङ - ४	५०००	१२	६००००
१५४	विष्णु बली	रुकुम	खारा -९	५०००	१२	६००००
१५५	गिता पुन	रुकुम	प्लाङ -१	५०००	१२	६००००
१५६	गरिमा पुन	रुकुम	प्लाङ -१	५०००	१२	६००००
१५७	नविन गौतम	रुकुम	पिपल -६	५०००	१२	६००००
१५८	विजय खड्का	रुकुम	प्लाङ -४	५०००	१२	६००००
१५९	लाल बहादुर बली	रुकुम	मरू -७	५०००	१२	६००००
१६०	इन्द्र बहादुर बली	रुकुम	मरू -७	५०००	१२	६००००
१६१	सवित्रा के.सी	रुकुम	प्लाङ -८	५०००	१२	६००००
१६२	दिमाया के.सी	रुकुम	प्लाङ -८	५०००	१२	६००००
१६३	दिलमाया के.सी	रुकुम	प्लाङ -८	५०००	१२	६००००
१६४	कमल घर्ति	रुकुम	खारा -७	५०००	१२	६००००
१६५	प्रमिला बोहरा	रुकुम	रुंघा -४	५०००	१२	६००००
१६६	चोपा बोहरा	रुकुम	रुंघा -४	५०००	१२	६००००

१६७	समरज्योती घर्ति मगर	रुकुम	रुंघा -७	५०००	१२	६००००
१६८	समरज्योति घर्तिमगर	रुकुम	खलंगा -९	५०००	१२	६००००
१६९	रेखा नेपाली	रुकुम	खलंगा -९	५०००	१२	६००००
१७०	रवि नेपाली	रुकुम	खलंगा -९	५०००	१२	६००००
१७१	प्रतिभा नेपाली	रुकुम	भलाक्चा -९	५०००	१२	६००००
१७२	कमल नेपाली	रुकुम	भलाक्चा -९	५०००	१२	६००००
१७३	सिता नेपाली	रुकुम	भलाक्चा -९	५०००	१२	६००००
१७४	भावना नेपाली	रुकुम	भलाक्चा -९	५०००	१२	६००००
१७५	जसीराम खत्री	रुकुम	भुला -३	५०००	१२	६००००
१७६	कर्णविर खत्री	रुकुम	भुला -३	५०००	१२	६००००
१७७	शंकर घर्ति	रुकुम	मरु -१	५०००	१२	६००००
१७८	सरिता बुढा	रुकुम	चौखावाड -९	५०००	१२	६००००
१७९	नन्दाकुमारी वली	रोल्पा	जिनावाड - ५	५०००	१२	६००००
१८०	यमप्रकाश पुन	रोल्पा	ईरिवाड - ४	५०००	१२	६००००
१८१	सरिता घर्ति मगर	रोल्पा	कुरेली - ४	५०००	१२	६००००
१८२	सपना घर्ति मगर	रोल्पा	कुरेली - ४	५०००	१२	६००००
१८३	सर्जन रोका मगर	रोल्पा	कुरेली - ९	५०००	१२	६००००
१८४	कल्पना रोका मगर	रोल्पा	कुरेली - ९	५०००	१२	६००००
१८५	दिपेन्द्र रोका मगर	रोल्पा	कुरेली - ९	५०००	१२	६००००
१८६	निशा रोका मगर	रोल्पा	कुरेली - ८	५०००	१२	६००००
१८७	निर्मला रोका मगर	रोल्पा	कुरेली - ८	५०००	१२	६००००
१८८	हिरा पुन मगर	रोल्पा	कोर्चावाड - ३	५०००	१२	६००००
१८९	आवाज पुन मगर	रोल्पा	कोर्चावाड - ३	५०००	१२	६००००
१९०	तुल ब. बुढा मगर	रोल्पा	कोटगाड - ३	५०००	१२	६००००
१९१	खुमी बुढा मगर	रोल्पा	कोटगाड - ३	५०००	१२	६००००
१९२	खगी वि.क.	रोल्पा	गाम - ७	५०००	१२	६००००
१९३	बुद्धे थापा मगर	रोल्पा	गुम्चाल - ४	५०००	१२	६००००

१९४	विमे थापा मगर	रोल्या	गुम्चाल - ४	५०००	१२	६००००
१९५	जिवन थापा मगर	रोल्या	गुम्चाल - ४	५०००	१२	६००००
१९६	दिलु थापा मगर	रोल्या	गुम्चाल - ४	५०००	१२	६००००
१९७	मैते पुन मगर	रोल्या	गुम्चाल - ४	५०००	१२	६००००
१९८	बेलसरी पुन मगर	रोल्या	गुम्चाल - ४	५०००	१२	६००००
१९९	कृष्ण पुन मगर	रोल्या	गुम्चाल - ४	५०००	१२	६००००
२००	कमानसिंह बुढाथोकी	रोल्या	गुम्चाल - ५	५०००	१२	६००००
२०१	रनविर पुन	रोल्या	गुम्चाल - ४	५०००	१२	६००००
२०२	आनन्दकुमारी वली	रोल्या	जिनावाड - ३	५०००	१२	६००००
२०३	तेजविक्रम वली	रोल्या	जिनावाड - ३	५०००	१२	६००००
२०४	निर्मला कुमारी वली	रोल्या	जिनावाड - ३	५०००	१२	६००००
२०५	हेउमाली पुन मगर	रोल्या	जेल्वाड - ४	५०००	१२	६००००
२०६	कविता रोका	रोल्या	जेल्वाड - ६	५०००	१२	६००००
२०७	विमला रोका	रोल्या	जेल्वाड - ६	५०००	१२	६००००
२०८	निशान बुढा	रोल्या	जेल्वाड - ९	५०००	१२	६००००
२०९	दिलपुरी रोका मगर	रोल्या	जेल्वाड - ५	५०००	१२	६००००
२१०	श्याम रोका	रोल्या	जेल्वाड - ५	५०००	१२	६००००
२११	जुन ब. पुन	रोल्या	जेल्वाड - ८	५०००	१२	६००००
२१२	नमुना पुन	रोल्या	जेल्वाड - ८	५०००	१२	६००००
२१३	संशरे पुन मगर	रोल्या	जेल्वाड - ८	५०००	१२	६००००
२१४	टिकाराम सेजवाल	रोल्या	डुव्रिड - ५	५०००	१२	६००००
२१५	लालसिंह घर्ती	रोल्या	तालावाड - ५	५०००	१२	६००००
२१६	भुपबहादुर घर्ती	रोल्या	तालावाड - ३	५०००	१२	६००००
२१७	विमोचन रोका	रोल्या	थवाड - ६	५०००	१२	६००००
२१८	मंगलचन रोका	रोल्या	थवाड - ६	५०००	१२	६००००
२१९	सीता वली	रोल्या	पाखापानी - ४	५०००	१२	६००००
२२०	गीता वली	रोल्या	पाखापानी - ४	५०००	१२	६००००

२२१	निशा वली	रोल्या	पाखापानी - ४	५०००	१२	६००००
२२२	जैकला डाँगी	रोल्या	पाखापानी - १	५०००	१२	६००००
२२३	दुर्पता डाँगी	रोल्या	पाखापानी - १	५०००	१२	६००००
२२४	अनिता पुन	रोल्या	पाछावाड - २	५०००	१२	६००००
२२५	खुमा पुन	रोल्या	पाछावाड - २	५०००	१२	६००००
२२६	तेज ब. परियार	रोल्या	पाछावाड - २	५०००	१२	६००००
२२७	होम ब. पुन	रोल्या	पाड - १	५०००	१२	६००००
२२८	रामप्रसाद घर्ती	रोल्या	पाड - ३	५०००	१२	६००००
२२९	सुकमान रोका	रोल्या	पाड - ५	५०००	१२	६००००
२३०	केशे घर्ती मगर	रोल्या	फगाम - ७	५०००	१२	६००००
२३१	आइते घर्ती	रोल्या	फगाम - ७	५०००	१२	६००००
२३२	मनिषा घर्ती मगर	रोल्या	फगाम - ७	५०००	१२	६००००
२३३	मैता वि.क.	रोल्या	फगाम - ९	५०००	१२	६००००
२३४	दिपसरा पुन	रोल्या	फगाम - ९	५०००	१२	६००००
२३५	मानती पुन	रोल्या	फगाम - ९	५०००	१२	६००००
२३६	धने पुन	रोल्या	फगाम - ८	५०००	१२	६००००
२३७	सिमकली थापा	रोल्या	बडाचौर - ६	५०००	१२	६००००
२३८	लिला थापा	रोल्या	बडाचौर - ६	५०००	१२	६००००
२३९	हर्कबहादुर विश्वकर्मा	रोल्या	बुढागाँउ - २	५०००	१२	६००००
२४०	रेशम ब. विश्वकर्मा	रोल्या	बुढागाँउ - २	५०००	१२	६००००
२४१	सरिता वाठा मगर	रोल्या	भावाड - १	५०००	१२	६००००
२४२	विशाल वाठा मगर	रोल्या	भावाड - १	५०००	१२	६००००
२४३	ज्ञानु वाठा मगर	रोल्या	भावाड - १	५०००	१२	६००००
२४४	सुमित्रा रोका	रोल्या	मिरुल - ५	५०००	१२	६००००
२४५	आकाश रोका	रोल्या	मिरुल - ५	५०००	१२	६००००
२४६	अमृता रोका मगर	रोल्या	मिरुल - ६	५०००	१२	६००००
२४७	अनिता रोका मगर	रोल्या	मिरुल - ६	५०००	१२	६००००

२४८	विर्सी रोका मगर	रोल्या	मिरुल - ६	५०००	१२	६००००
२४९	वसन्त रोका	रोल्या	मिरुल - ४	५०००	१२	६००००
२५०	प्रतिभा रोका	रोल्या	मिरुल - ५	५०००	१२	६००००
२५१	श्याम प्रसाद रोका	रोल्या	मिरुल - ५	५०००	१२	६००००
२५२	गोपी दमाई	रोल्या	राडकोट - १	५०००	१२	६००००
२५३	जनकी दमाई	रोल्या	राडकोट - १	५०००	१२	६००००
२५४	सुरेश दमाई	रोल्या	राडकोट - १	५०००	१२	६००००
२५५	सिमा वि.क.	रोल्या	राक - ९	५०००	१२	६००००
२५६	ससिला वि.क.	रोल्या	राक - ९	५०००	१२	६००००
२५७	हेमराज वली	रोल्या	राडसी - ९	५०००	१२	६००००
२५८	दिक्षा पुन	रोल्या	राडसी - ९	५०००	१२	६००००
२५९	इन्द्रबहादुर गुरुड	रोल्या	लिवाड - ८	५०००	१२	६००००
२६०	याम ब. गुरुड	रोल्या	लिवाड - ८	५०००	१२	६००००
२६१	टेकमल घर्ती	रोल्या	सिर्प - ३	५०००	१२	६००००
२६२	दुर्गी घर्ती	रोल्या	सिर्प - ३	५०००	१२	६००००
२६३	सार्की रोका	रोल्या	सेरम - ४	५०००	१२	६००००
२६४	भानसिंह रोका	रोल्या	सेरम - ४	५०००	१२	६००००
२६५	गोविना पुन	रोल्या	हारजड - ६	५०००	१२	६००००
२६६	प्रकाश वि.क.	रोल्या	हवामा - ८	५०००	१२	६००००
२६७	गणेश वि.क.	रोल्या	हवामा - ८	५०००	१२	६००००
२६८	किरण बुढा मगर	रोल्या	हवामा - ८	५०००	१२	६००००
२६९	रानीमायाँ बुढा मगर	रोल्या	हवामा - ८	५०००	१२	६००००
२७०	कालीमाया बुढा मगर	रोल्या	हवामा - ८	५०००	१२	६००००
२७१	उज्जल बुढा मगर	रोल्या	गाम - ४	५०००	१२	६००००
२७२	लोकमाया डाँगी	रोल्या	इरिवाड - ७	५०००	१२	६००००
२७३	विना कुमारी रोका	रोल्या	थवाड - ६	५०००	१२	६००००
२७४	धनबहादुर पुन	रोल्या	फगाम - ८	५०००	१२	६००००

२७५	कुस्तमा वि.क.	रोल्या	स्यूरी - ५	५०००	१२	६००००
२७६	हसतिरा वि.क.	रोल्या	स्यूरी - ५	५०००	१२	६००००
२७७	प्रेम परियार	रोल्या	स्यूरी - ६	५०००	१२	६००००
२७८	बिरु परियार	रोल्या	स्यूरी - ६	५०००	१२	६००००
२७९	मनोज बली	रोल्या	पाखापानी - २	५०००	१२	६००००
२८०	पर्साराम बली	रोल्या	पाखापानी - २	५०००	१२	६००००
२८१	हेमराज बली	रोल्या	राडसी - ९	५०००	१२	६००००
२८२	जुनमाया बुढा	रोल्या	गाम - ३	५०००	१२	६००००
२८३	भुपेन्द्र पुन	रोल्या	इरिवाड - ४	५०००	१२	६००००
२८४	निम ब. पुन	रोल्या	जौलीपोखरी - ८	५०००	१२	६००००
२८५	महेश पुन	रोल्या	जौलीपोखरी - ८	५०००	१२	६००००
२८६	रमेश पुन	रोल्या	जौलीपोखरी - ८	५०००	१२	६००००
२८७	रन्जित बुढा	रोल्या	पाछावाड - ६	५०००	१२	६००००
२८८	पवित्रा बुढा	रोल्या	पाछावाड - ६	५०००	१२	६००००
२८९	धनकुमारी बुढा	रोल्या	मिरुल - ६	५०००	१२	६००००
२९०	टंकसिंह घर्तिमगर	रोल्या	ओत ४	५०००	१२	६००००
२९१	भक्क प्र. घर्तिमगर	रोल्या	ओत ४	५०००	१२	६००००
२९२	निम कुमारी घर्ति मगर	रोल्या	ओत ४	५०००	१२	६००००
२९३	भन ब. पुन मगर	रोल्या	गुम्चाल ४	५०००	१२	६००००
२९४	नरु पुन	रोल्या	हार्जड १	५०००	१२	६००००
२९५	मधुकर पुन	रोल्या	कोटगाउँ ६	५०००	१२	६००००
२९६	सुवेशन घर्ति	रोल्या	बुढागाउँ ९	५०००	१२	६००००
२९७	बुधे वि.क.	रोल्या	गाम ५	५०००	१२	६००००
२९८	अनु परियार	रोल्या	गाम ३	५०००	१२	६००००
२९९	बेलमन घर्ति	रोल्या	गाम १	५०००	१२	६००००
३००	दिलमता घर्ति	रोल्या	गाम ७	५०००	१२	६००००

३०१	कमलसरी बुढामगर	रोल्या	जेलवाड ९	५०००	१२	६००००
३०२	कुमार बुढा मगर	रोल्या	जेलवाड ९	५०००	१२	६००००
३०३	विकल्प बुढा	रोल्या	जेलवाड ७	५०००	१२	६००००
३०४	जित ब. रोका	रोल्या	जेलवाड ४	५०००	१२	६००००
३०५	निसान रोका	रोल्या	जेलवाड ४	५०००	१२	६००००
३०६	जुमा रोका मगर	रोल्या	जेलवाड २	५०००	१२	६००००
३०७	प्रेम कु. रोका मगर	रोल्या	जेलवाड २	५०००	१२	६००००
३०८	निसान रोका मगर	रोल्या	जेलवाड २	५०००	१२	६००००
३०९	विवेक पुन मगर	रोल्या	बुढागाड ९	५०००	१२	६००००
३१०	विष्णु बुढा मगर	रोल्या	जेलवाड ५	५०००	१२	६००००
३११	मनिषा बुढामगर	रोल्या	जेलवाड ५	५०००	१२	६००००
३१२	जुलुमसरी रोका	रोल्या	जेलवाड ६	५०००	१२	६००००
३१३	भरतपुन मगर	रोल्या	इरीवाड १	५०००	१२	६००००
३१४	उमेश पुन मगर	रोल्या	इरीवाड १	५०००	१२	६००००
३१५	किस्मत घर्ति	रोल्या	उवा ४	५०००	१२	६००००
३१६	प्रतिक्षा रोका	रोल्या	उवा ४	५०००	१२	६००००
३१७	लालचना घर्ति	रोल्या	उवा ४	५०००	१२	६००००
३१८	सिता बुढामगर	रोल्या	कुरेली ८	५०००	१२	६००००
३१९	सुनिता बुढामगर	रोल्या	कुरेली ८	५०००	१२	६००००
३२०	बिरेन्द्र रोकामगर	रोल्या	तेवाड ५	५०००	१२	६००००
३२१	उचित रोकामगर	रोल्या	थवाड ८	५०००	१२	६००००
३२२	पूर्णमा थापा	रोल्या	गजुल १	५०००	१२	६००००
३२३	अस्मिता थापा	रोल्या	गजुल १	५०००	१२	६००००
३२४	चिजमाली थकाली	रोल्या	धवाड ३	५०००	१२	६००००

३२५	विर ब. थकाली	रोल्या	धवाड ३	५०००	१२	६००००
३२६	धनसरी बुढा	रोल्या	धवाड ६	५०००	१२	६००००
३२७	निमसरी बुढा	रोल्या	धवाड ६	५०००	१२	६००००
३२८	भावि पुन	रोल्या	धवाड २	५०००	१२	६००००
३२९	जवान रोकामगर	रोल्या	धवाड ६	५०००	१२	६००००
३३०	मानसिंह बुढा	रोल्या	नुवागाउँ ६	५०००	१२	६००००
३३१	कर्ण ब. पुन मगर	रोल्या	सिउरी ४	५०००	१२	६००००
३३२	दिवश पुन मगर	रोल्या	हार्जड ४	५०००	१२	६००००
३३३	सुवास नेपाल	रोल्या	डुवीड ५	५०००	१२	६००००
३३४	जनक वली	रोल्या	राँक २	५०००	१२	६००००
३३५	विमला वली	रोल्या	राँक २	५०००	१२	६००००
३३६	उमेश बुढामगर	रोल्या	हाम्रा २	५०००	१२	६००००
३३७	जुनतारा बुढामगर	रोल्या	हाम्रा २	५०००	१२	६००००
३३८	जुनतारा रोका मगर	रोल्या	मिरुल ६	५०००	१२	६००००
३३९	आशकुमारी रोका	रोल्या	मिरुल ६	५०००	१२	६००००
३४०	तिल कुमारी गुरुङ्ग	रोल्या	लिवाड ८	५०००	१२	६००००
३४१	दिक्षा पुन	रोल्या	राइसी ९	५०००	१२	६००००
३४२	देवा गोसाईं	रोल्या	खुमेल ५	५०००	१२	६००००
३४३	भिउराज वली	रोल्या	जुँगार २	५०००	१२	६००००
३४४	प्रतिराज गोसाइं	रोल्या	खुमेल ५	५०००	१२	६००००
३४५	कल्पना वली	रोल्या	जुँगार २	५०००	१२	६००००
३४६	उपेन्द्र बाँठा	रोल्या	कोटगाउँ ८	५०००	१२	६००००
३४७	चन्द्रकुमार बाँठा	रोल्या	कोटगाउँ ८	५०००	१२	६००००
३४८	पूर्ण ब.डाँगी	रोल्या	जौली पोखरी ५	५०००	१२	६००००
३४९	मनबुधि बुढामगर	रोल्या	गाम ६	५०००	१२	६००००

३५०	मतासिं बुढामगर	रोल्या	गाम ६	५०००	१२	६००००
३५१	मनिषा डि.सी	बाँके	महादेवपुरी ८	५०००	१२	६००००
३५२	बिनिता डि.सी	बाँके	महादेवपुरी ८	५०००	१२	६००००
३५३	निरुता डि.सी	बाँके	महादेवपुरी ८	५०००	१२	६००००
३५४	कीशोर थापा क्षेत्री	बाँके	रभेना २	५०००	१२	६००००
३५५	दीपा थापा क्षेत्री	बाँके	रभेना २	५०००	१२	६००००
३५६	रितिशा थापा	बाँके	राधापुर ५	५०००	१२	६००००
३५७	श्रृङ्खला अधिकारी	बाँके	कोहलपुर ३	५०००	१२	६००००
३५८	सिर्जना सुनुवार	बाँके	बनकटुवा ८	५०००	१२	६००००
३५९	सिर्जना चौधरी	बर्दिया	धधवार ४	५०००	१२	६००००
३६०	रमेश कुमार थारु	बर्दिया	पशुपतिनगर ८	५०००	१२	६००००
३६१	सपना चौधरी	बर्दिया	पशुपतिनगर ८	५०००	१२	६००००
३६२	रोशनी चौधरी	बर्दिया	राजापुर ४	५०००	१२	६००००
३६३	बसन्त थारु	बर्दिया	पशुपतिनगर ८	५०००	१२	६००००
३६४	सुरत थारु	बर्दिया	पशुपतिनगर ८	५०००	१२	६००००
३६५	अनिसा चौधरी	बर्दिया	पशुपतिनगर ८	५०००	१२	६००००
३६६	सिर्जना कुमारी थारु	बर्दिया	भिम्मापुर ४	५०००	१२	६००००
३६७	सरिता कुमारी चौधरी	बर्दिया	बदालपुर ४	५०००	१२	६००००
३६८	निरज कुमार चौधरी	बर्दिया	बदालपुर ४	५०००	१२	६००००
३६९	अरूण चौधरी	बर्दिया	मोतिपुर ५	५०००	१२	६००००
३७०	सनम थारु	बर्दिया	मनाउ ८	५०००	१२	६००००
३७१	ओजोन शर्मा	बर्दिया	मगरागडी ७	५०००	१२	६००००
३७२	कविता बोहोरा	बर्दिया	देउडाकला ५	५०००	१२	६००००
३७३	अर्जुन थारु	बर्दिया	बगनाह ३	५०००	१२	६००००
३७४	श्वेता श्रीवास्तव	बर्दिया	गुलरिया न.पा. २	५०००	१२	६००००

३७५	दिपेश चौधरी	सुर्खेत	मेहलकुना १	५०००	१२	६००००
३७६	मनिषा थापा	सुर्खेत	दहचौर ५	५०००	१२	६००००
३७७	थिर ब.बुढा	सुर्खेत	कल्याण ४	५०००	१२	६००००
३७८	छत्रिलाल ओझा	सुर्खेत	लेखगाउ ४	५०००	१२	६००००
३७९	अञ्जु क. सुनाखरी मगर	सुर्खेत	बिजौरा १	५०००	१२	६००००
३८०	कुल ब. बुढा	सुर्खेत	गडी ७	५०००	१२	६००००
३८१	निलम कार्की	सुर्खेत	लेखगाउँ ४	५०००	१२	६००००
३८२	इन्द्र कुमारी दर्लामी	सुर्खेत	साटाखाँनी ४	५०००	१२	६००००
३८३	मोहन दर्लामी	सुर्खेत	साटाखाँनी ४	५०००	१२	६००००
३८४	सुरेन्द्र बि.क.	सुर्खेत	काफलकोट ४	५०००	१२	६००००
३८५	प्रकाश बि.क.	सुर्खेत	काफलकोट ४	५०००	१२	६००००
३८६	सितला बि.क.	सुर्खेत	काफलकोट ४	५०००	१२	६००००
३८७	तेज ब. वली	सुर्खेत	रभेना ४	५०००	१२	६००००
३८८	टिका कुमारी वली	सुर्खेत	रभेना ४	५०००	१२	६००००
३८९	ज्योती गौतम	सुर्खेत	बिरेन्द्रगनर न.पा. १४	५०००	१२	६००००
३९०	दिपेश मल्ल	सुर्खेत	लाटिकोइली ७	५०००	१२	६००००
३९१	भिषण शाही	सुर्खेत	काप्रिचौर ७	५०००	१२	६००००
३९२	शिसन चौधरी	सुर्खेत	उत्तरगंगा १३	५०००	१२	६००००
३९३	दिपेन्द्र थापा	सुर्खेत	रामघाट ५	५०००	१२	६००००
३९४	विष्णु बि.क.	सुर्खेत	काफलकोट ४	५०००	१२	६००००
३९५	प्रेम चपाई	सुर्खेत	जर्बुटा २	५०००	१२	६००००
३९६	पारशमणि चपाई	सुर्खेत	जर्बुटा २	५०००	१२	६००००
३९७	सन्तोष धामी	सुर्खेत	लेखपराजुल १	५०००	१२	६००००
३९८	आशा घर्ति	सुर्खेत	लेखपराजुली १	५०००	१२	६००००

३९९	प्रकाश थापा	सुर्खेत	रामघाट ५	५०००	१२	६००००
४००	डिलसरी बि.क.	सुर्खेत	मेहलकुना ८	५०००	१२	६००००
४०१	लालमणि घर्ति	सुर्खेत	मालारानी ३	५०००	१२	६००००
४०२	कौशिला घर्ति	सुर्खेत	मालारानी ३	५०००	१२	६००००
४०३	धनजित घर्ति	सुर्खेत	मालारानी ३	५०००	१२	६००००
४०४	रामु चौधरी	सुर्खेत	लाटीकोइली १	५०००	१२	६००००
४०५	लक्ष्मण चौधरी	सुर्खेत	लाटीकोइली १	५०००	१२	६००००
४०६	भानुभक्त पुन	सुर्खेत	पाम्का ५	५०००	१२	६००००
४०७	टोप ब. पुन	सुर्खेत	पाम्का ५	५०००	१२	६००००
४०८	पञ्चमी रेग्मी	जाजरकोट	थालारैकर १	५०००	१२	६००००
४०९	निर्मला रेग्मी	जाजरकोट	थालारैकर १	५०००	१२	६००००
४१०	नरजिता घर्ति	जाजरकोट	दह १	५०००	१२	६००००
४११	विरेन्द्र ब. रावत	जाजरकोट	नायकवाडा २	५०००	१२	६००००
४१२	आमूल बि.क.	जाजरकोट	खलगा ५	५०००	१२	६००००
४१३	पुतली बस्नेत	जाजरकोट	जगतिपुर ७	५०००	१२	६००००
४१४	कृष्ण ब. रावत	जाजरकोट	नायकवाडा २	५०००	१२	६००००
४१५	सर्मिला बस्नेत	जाजरकोट	जगतिपुर ४	५०००	१२	६००००
४१६	नविन बानिया	जाजरकोट	रग्दा ७	५०००	१२	६००००
४१७	रिता बस्नेत	जाजरकोट	जगतिपुर ७	५०००	१२	६००००
४१८	सरस्वति रावत	जाजरकोट	नायकवाडा २	५०००	१२	६००००
४१९	विमला परियार	जाजरकोट	डाँडागाउँ २	५०००	१२	६००००
४२०	सौगात आचार्य	जाजरकोट	जगतिपुर १	५०००	१२	६००००
४२१	निर्मला खड्का	जाजरकोट	खलगा ८	५०००	१२	६००००
४२२	कीर्ति ब. पुन	जाजरकोट	पजारु ९	५०००	१२	६००००
४२३	राधिका खड्का	जाजरकोट	खलगा ८	५०००	१२	६००००

४२४	भाविराम पुन	जाजरकोट	पजारो ९	५०००	१२	६००००
४२५	प्रकाश खड्का	जाजरकोट	खलंगा ८	५०००	१२	६००००
४२६	पवित्रा घर्ति	जाजरकोट	दह १	५०००	१२	६००००
४२७	ज्ञान ब. खड्का	जाजरकोट	खलंगा ८	५०००	१२	६००००
४२८	पुष्पा रोका	जाजरकोट	दह १	५०००	१२	६००००
४२९	दिउराम घर्ति	जाजरकोट	दह १	५०००	१२	६००००
४३०	सुमन ध्यार	जाजरकोट	खलंगा ८	५०००	१२	६००००
४३१	सुस्मिता राना	जाजरकोट	खलंगा ८	५०००	१२	६००००
४३२	खुमि घर्तिमगर	जाजरकोट	दह १	५०००	१२	६००००
४३३	बिर ब. राना	जाजरकोट	खलंगा ८	५०००	१२	६००००
४३४	सर्मिला घर्ति मगर	जाजरकोट	दह १	५०००	१२	६००००
४३५	अभिलाल वि.क	जाजरकोट	खलंगा ८	५०००	१२	६००००
४३६	कला घर्ति	जाजरकोट	दह १	५०००	१२	६००००
४३७	विर्ष ब. वि.क.	जाजरकोट	खलंगा ८	५०००	१२	६००००
४३८	भिम ब. घर्ति मगर	जाजरकोट	दह १	५०००	१२	६००००
४३९	सरिता आचार्य	जाजरकोट	जगतिपुर १	५०००	१२	६००००
४४०	तिल ब. घर्ति	जाजरकोट	दह १	५०००	१२	६००००
४४१	सविता आचार्य	जाजरकोट	जगतिपुर १	५०००	१२	६००००
४४२	पवित्रा बुढा मगर	जाजरकोट	दह १	५०००	१२	६००००
४४३	उर्मिला सार्की	जाजरकोट	रग्दा २	५०००	१२	६००००
४४४	दिलमाया बुढा मगर	जाजरकोट	दह १	५०००	१२	६००००
४४५	गणेश सार्की	जाजरकोट	रग्दा २	५०००	१२	६००००
४४६	भक्त ब. सार्की	जाजरकोट	रग्दा २	५०००	१२	६००००
४४७	अनिल सार्की	जाजरकोट	रग्दा २	५०००	१२	६००००
४४८	धन प्रसाद सार्की	जाजरकोट	रग्दा २	५०००	१२	६००००

४४९	संगिन शाही	जाजरकोट	गर्खाकोट ४	५०००	१२	६००००
४५०	राजकुमारी शाही	जाजरकोट	भगवती ६	५०००	१२	६००००
४५१	मनकुमारी शाही	जाजरकोट	भगवती ६	५०००	१२	६००००
४५२	राजु कुमार के.सी.	जाजरकोट	साल्मा ७	५०००	१२	६००००
४५३	विमला कुमारी के.सी.	जाजरकोट	साल्मा ७	५०००	१२	६००००
४५४	हरि ब. कामी	जाजरकोट	रग्दा २	५०००	१२	६००००
४५५	विष्णु कामी	जाजरकोट	रग्दा २	५०००	१२	६००००
४५६	सन्तोष शाही	डोल्पा	नर्कु - ३	५०००	१२	६००००
४५७	मोहन थापा	अछाम	ढकारी ९	५०००	१२	६००००
४५८	रमेह ब. चलाउने	अछाम	ढाँकु २	५०००	१२	६००००
४५९	लोक ब. चलाउने	अछाम	ढाँकु २	५०००	१२	६००००
४६०	दिपक दास नेपाली	अछाम	धमाली ५	५०००	१२	६००००
४६१	उर्मिला साउद	अछाम	भाटाकाटिया १	५०००	१२	६००००
४६२	जगत ब.साउद	अछाम	भाटाकाटिया १	५०००	१२	६००००
४६३	दुर्गा कुमारी बजगाई	अछाम	मुली १	५०००	१२	६००००
४६४	लक्ष्मी कुमारी बजगाई	अछाम	मुली १	५०००	१२	६००००
४६५	बेलु भाट	अछाम	मंगलसेन ७	५०००	१२	६००००
४६६	युवराज बोगटी	अछाम	मंगलसेन ३	५०००	१२	६००००
४६७	समिर बोगटी	अछाम	मंगलसेन ३	५०००	१२	६००००
४६८	विर ब. रावत	अछाम	रहफ ७	५०००	१२	६००००
४६९	बुद्धि कुमारी रावत	अछाम	रहफ ७	५०००	१२	६००००
४७०	रामशिला रावत	अछाम	रहफ ७	५०००	१२	६००००
४७१	तपेन्द्र परियार	अछाम	रामारोशन ३	५०००	१२	६००००
४७२	देउरुपाकुमारी परियार	अछाम	रामारोशन ३	५०००	१२	६००००
४७३	रमेश परियार	अछाम	रामारोशन ३	५०००	१२	६००००

४७४	शम्शेर धामी	अछाम	दर्ना ९	५०००	१२	६००००
४७५	जमुना कुमारी रोकाया	अछाम	रामारोशन ८	५०००	१२	६००००
४७६	प्रकाश व. थापामगर	डडेलधुरा	गाङ्गखेत ३	५०००	१२	६००००
४७७	हिक्मत व. थापामगर	डडेलधुरा	गाङ्गखेत ३	५०००	१२	६००००
४७८	करण टमटा	डडेलधुरा	जोगबुढा २	५०००	१२	६००००
४७९	दिपा टमटा	डडेलधुरा	जोगबुढा २	५०००	१२	६००००
४८०	प्रकाश चन्द	डोटी	बर्छेनी ८	५०००	१२	६००००
४८१	प्रदिप शाही	डोटी	महादेवस्थान ९	५०००	१२	६००००
४८२	रुपा कुमारी शाही	डोटी	महादेवस्थान ९	५०००	१२	६००००
४८३	रेखा कुमारी शाही	डोटी	महादेवस्थान ९	५०००	१२	६००००
४८४	पवि कुमारी साउद	डोटी	सातफटी १	५०००	१२	६००००
४८५	नेत्र प्रसाद जैसी	डोटी	काँनाचौर १	५०००	१२	६००००
४८६	ज्ञाजेन्द्र जैसी	डोटी	काँनाचौर १	५०००	१२	६००००
४८७	पुजा भाट	कैलाली	बलिया - ३	५०००	१२	६००००
४८८	प्रतिभा भाट	कैलाली	बलिया - ३	५०००	१२	६००००
४८९	विष्णु भाट	कैलाली	बलिया - ३	५०००	१२	६००००
४९०	सम्भना चौधरी	कैलाली	भजनी ९	५०००	१२	६००००
४९१	सुनिता सार्की	कैलाली	फुलवारी ७	५०००	१२	६००००
४९२	सन्ध्या घिमिरे	कैलाली	फुलवारी ४	५०००	१२	६००००
४९३	खेमराज घिमिरे	कैलाली	फुलवारी ४	५०००	१२	६००००
४९४	अर्जुन वि.क.	कैलाली	फुलवारी ७	५०००	१२	६००००
४९५	जीवन डगौरा	कैलाली	भजनी ९	५०००	१२	६००००
४९६	रेनु कुमारी डगौरा	कैलाली	बौनिया १	५०००	१२	६००००
४९७	शिव नारायण चौधरी	कैलाली	बौनिया ३	५०००	१२	६००००
४९८	शिशुपाल चौधरी	कैलाली	बौनिया ३	५०००	१२	६००००

४९९	धनकुमारी समै मगर	कैलाली	खैराला ८	५०००	१२	६००००
५००	सर्मिला कुमारी चौधरी	कैलाली	बौनिया ३	५०००	१२	६००००
५०१	धर्म कुमारी समै मगर	कैलाली	खैराला ८	५०००	१२	६००००
५०२	सविन्द्र चौधरी	कैलाली	उर्मा ६	५०००	१२	६००००
५०३	मुञ्जु चौधरी	कैलाली	उर्मा ६	५०००	१२	६००००
५०४	सिता कुमारी चौधरी	कैलाली	रतनपुर ७	५०००	१२	६००००
५०५	सिर्जना कुमारी चौधरी	कैलाली	रतनपुर ७	५०००	१२	६००००
५०६	रञ्जित चौधरी	कैलाली	रतनपुर ७	५०००	१२	६००००
५०७	लक्ष्मी कुमारी थारु	कैलाली	मनुवा २	५०००	१२	६००००
५०८	अनिसा कुमारी थारु	कैलाली	मनुवा २	५०००	१२	६००००
५०९	सुवास डगौरा थारु	कैलाली	मनुवा ५	५०००	१२	६००००
५१०	लक्ष्मी कुमारी चौधरी	कैलाली	मसुरिया ८	५०००	१२	६००००
५११	पुष्प कुमारी चौधरी	कैलाली	मसुरिया ८	५०००	१२	६००००
५१२	सिरु तिमल्लिसना	कैलाली	दुर्गौली ९	५०००	१२	६००००
५१३	गौरीलाल डगौरा	कैलाली	लालबोभी ६	५०००	१२	६००००
५१४	अमरराम डगौरा	कैलाली	लालबोभी ६	५०००	१२	६००००
५१५	महेन्द्र चौधरी	कैलाली	पहलमानपुर ९	५०००	१२	६००००
५१६	शिला कुमारी चौधरी	कैलाली	पहलमानपुर ९	५०००	१२	६००००
५१७	करण चौधरी	कैलाली	पहलमानपुर ९	५०००	१२	६००००
५१८	दिपक बुचा मगर	कैलाली	कोटा तुल्सीपुर १	५०००	१२	६००००
५१९	रेखा चौधरी	कैलाली	रामसिखरभाला ८	५०००	१२	६००००
५२०	उर्मिला चौधरी	कैलाली	रामसिखरभाला ८	५०००	१२	६००००
५२१	रमिला चौधरी	कैलाली	रामसिखरभाला ८	५०००	१२	६००००
५२२	रुपा चौधरी	कैलाली	रामसिखरभाला ८	५०००	१२	६००००

a. zflGt ; Demfif kZrftsf 36gf ; DalGw /fxt

शान्ति सम्झौता पश्चातका घटनामा मृत्यु भएका व्यक्तिका परिवारलाई आर्थिक सहायता/राहत उपलब्ध गराउनका लागि परिक्षण समितिबाट निर्णय भएका व्यक्तिहरूको रकम सम्बन्धीत जिल्ला प्रशासन कार्यालयहरूमा पठाइएको विवरण

सि.नं.	मृतकको नाम, थर	जिल्ला	न.पा/गा.वि.स.	बडा नं.	मृत्यु भएको मिति	मृतकको हकदारको नाम, थर	निर्णय रकम	निर्णय मिति
१	रामदेव महतो	महोत्तरी	औरही	९	२०६५/०४/१२	सितादेवी महतो	१५००००	२०६७/०२/२८
२	अकाला देवी कोहाइन	कपिलवस्तु	क.व.	१०	२०६५/०४/१३	पारस कोहाइन	१५००००	२०६७/०२/२८
३	गोकर्ण राज कँडेल	रुपन्देही	सूर्यपुरा	३	२०६४/११/१८	दिलमाया कँडेल	१५००००	२०६७/०२/२८
४	राजेन्द्र भन्ने शालिकराम पौडेल		परौहा	६	२०६६/०३/०४	मेनुका पौडेल	१५००००	२०६७/०२/२८
५	गोपाल वि.क.	बर्दिया	सोरहवा	३	२०६६/०३/०१	हर्के सनुवार/अमृता वि.क.	१५००००	२०६७/०२/२८
६	मुक्त बहादुर कार्की	रौतहट	डुमरिया	२	२०६३/०७/०९	सिता बस्नेत कार्की	१५००००	२०६७/०२/२८
७	महमद उस्थान मिया	सप्तरी	मधुवापुर	९	२०६४/०३/२५	जैफुल खातुन	१५००००	२०६७/०७/१८
८	विष्णु बहादुर श्रेष्ठ	सप्तरी	सिस्वा	७	२०६४/०३/२८	विष्णुमाया श्रेष्ठ	१५००००	२०६७/०७/१८
९	दिपेश कुमार विश्वकर्मा	मोरङ	अहरवह	८	२०६४/०१/	डुरहो कुमारी राजवंशी	१५००००	२०६७/०७/१८
१०	ओम प्रकाश चौधरी	बारा	नरही	२	२०६५/०८/०७	प्रमिला चौधरी	१५००००	२०६७/०७/१८
११	चक्र बहादुर वि.क.	कैलाली	मालाखेती	८	२०६६/०५/२१	चन्द्रभान विश्वकर्मा	१५००००	२०६७/०८/२४
१२	कविता बोहोरा (साउद)	कैलाली	मालाखेती	९	२०६६/०५/२२	आमा उत्तरा कुमारी (जोशी)	१५००००	२०६७/०८/२४
१३	मनिषा कुमारी ओली	कैलाली	मालाखेती	१०	२०६६/०५/२३	बाबुमान बहादुर ओली	१५००००	२०६७/०८/२४

१४	त्रियुगी भन्ने रामेश्वर प्रसाद पाण्डे	कपिलवस्तु	विठुवा	९	२०६४/०७/१७	पाटेनी भन्ने देवी पाण्डे	१५००००	२०६७/०८/२४
१५	रामप्रवेश शाह	रौतहट	भाघोपुर	३	२०६४/०३/०७	पत्नी आशा देवी	१५००००	२०६७/०८/२४
१६	प्रकाश श्रेष्ठ	कपिलवस्तु	पत्थरदेहीया	४	२०६४/१०/२२	सरिता श्रेष्ठ (पत्नी)	१५००००	२०६७/१०/२०
१७	प्रकाश कुमार श्रेष्ठ	बाँके	बागेश्वरी	२	२०६६/१०/२७	महालक्ष्मी श्रेष्ठ (पत्नी)	१५००००	२०६७/१०/२०
१८	राजन बोहरा	बझाङ्ग	कफलसेरी	४	२०६६/१२/१९	दल ब. बोहरा (बाबु)	१५००००	२०६७/१०/२०
१९	शिव थापा मगर	धादिङ्ग	दाखा	१	२०६७/०७/०१	नविना थापा मगर	१५००००	२०६८/०१/०८
२०	राम विसुन अहिर	कपिलवस्तु	शिवपुर	५	२०६५/०४/१४	किरण अहिर	१५००००	२०६८/०१/०८
२१	शम्भु राय यादव	रौतहट	सोनारमिया	४	२०६६/११/०१	मिनादेवी	१५००००	२०६८/०१/०८
२२	भुवन सारु	नवलपरासी	सनवल	७	२०६४/११/०५	मुनादेवी घर्ति सारु	१५००००	२०६८/०८/१३
२३	शंकरमान सिंह बस्नेत	बारा	वरियापुर	६	२०६४/०४/१४	अनन्तसिंह बस्नेत	१५००००	२०६८/०८/१३
२४	वीर बहादुर श्रेष्ठ	महोत्तरी	निगौल	४	२०६५/०३/१९	टिकामाया श्रेष्ठ	१५००००	२०६८/०८/१३
२५	रामचन्द्र यादव	महोत्तरी	सिग्याही	७	२०६७/१०/०१	रेशमा यादवनी	१५००००	२०६८/०८/१३
२६	राजेश्वर दुवे	पर्सा	विरगंज उ.म.न.	१	२०६६/०८/२५	रजनीशकुमार दुवे	१५००००	२०६८/०८/१३
२७	राजेश कुमार क्याल	पर्सा	विरगंज उ.म.न.	१३	२०६५/०९/०७	सालिनी कुमारी चौधरी	१५००००	२०६८/०८/१३
२८	राम अयोधि यादव	सिराहा	चन्द्र अयोध्यापुर	९	२०६६/१२/१२	संगिता मारी यादव	१५००००	२०६८/०८/१३
२९	सिताराम गोडीया	बाँके	वेतहनी	६	२०६७/०१/१४	तारादेवी गुडिया	१५००००	२०६८/०८/१३
३०	विष्णु विक्रम शाही	डोल्पा	जुफाल	४	२०६८/०५/१२	सुवर्ण शाही	१५००००	२०६८/०८/१३
३१	अयूव अन्सारी	महोत्तरी	भटौलिया	३	२०६५/०४/०४	मजरुल अन्सारी	१५००००	२०६९/०३/०६

३२	रामविलास शाह	महोत्तरी	सहसौला	२	२०६५/०४/२८	कृष्णदेवी तेली	१५००००	२०६९/०३/०६
३३	लिलादेवी श्रीवास्तव	भारत विहार जिल्ला मधुवनि ग्रा.प.	वडा नं.	६	२०६५/०२/३२	शम्भु प्रसाद श्रीवास्तव	१५००००	२०६९/०३/०६
३४	मुकेश गिरी	पर्सा	वगही	८	२०६४/०५/०५	कवितादेवी गिरी, सुमन कुमार	१५००००	२०६९/०३/०६
३५	कोदई घर्तिमगर	रुपन्देही	धकधई	८	२०६५/०७/०२	कमला कुमारी घर्ति	१५००००	२०६९/०३/०६
३६	देवीलाल राउन कुर्मी	वारा	फेटा	२	२०६४/०५/२३	मैनादेवी	१५००००	२०६९/०३/०६
३७	विनोद सिंह खत्री	वारा	फेटा	२	२०६४/०५/२३	रणु कुमारी क्षेत्री	१५००००	२०६९/०३/०६
३८	केशर बहादुर गुरुङ्ग	रुपन्देही	मानपकडी	१	२०६४/१०/२४	गोमा गुरुङ्ग	१५००००	२०६९/०३/०६
३९	अहमद नदाफ	महोत्तरी	हत्तिसर्वा	५	२०६८/०१/१२	बेचो खातुन	१५००००	२०६९/०३/०६
४०	मोस्ताफ नदाफ	महोत्तरी	हत्तिसर्वा	५	२०६८/०१/१२	अताबुल नदाफ	१५००००	२०६९/०३/०६
४१	अब्दुल वकिल मुसलमान	रुपन्देही	तेनुहवा	६	२०६४/०७/२४	तसलिमन निसा	१५००००	२०६९/०३/०६
४२	अमित कापर	सिराहा	मलहनिया	६	२०६७/०२/२९	रामकुमार कापर	१५००००	२०६९/०३/०६
४३	कर्ण बहादुर वस्नेत	सुनसरी	प्रकाशपुर	७	२०६३/११/२८	तारा वस्नेत	१५००००	२०६८/०३/१३
४४	ईश्वर कुमार यादव	धनुषा	लक्ष्मीपुर	२	२०६७/०१/२३	लालेदेवी यादव	१५००००	२०६८/०३/१३
४५	खेसरी प्रसाद यादव	वारा	पर्शुरामपुर	१	२०६७/०४/१२	ललितादेवी यादव	१५००००	२०६८/०३/१३
४६	राधा कडेल	गुल्मी	दिगाम	२	२०६७/१२/२२	होमनाथ कडेल	१५००००	२०६८/०३/१३
४७	यमबहादुर घर्ती	कपिलवस्तु	खुरहरिया	५	२०६५/०५/११	नरमाया घर्ति	१५००००	२०६८/०३/१३
४८	गोविन्द चौधरी	सप्तरी	खोक्साप्रवाह	१	२०६४/०३/०९	दिपनारायण चौधरी	१५००००	२०६८/०३/१३

४९	दशरथ ठाकुर	सप्तरी	प्रसवनि	८	२०६४/०२/०९	कविता कुमारी ठाकुर	१५००००	२०६८/०३/१३
५०	गजेन्द्र कुमार श्रेष्ठ	सप्तरी	कल्याणपुर	८	२०६४/०९/०३	दिर्घकुमारी श्रेष्ठ	१५००००	२०६८/०३/१३
५१	जुक्ती यादव	सप्तरी	रामनगर		२०६५/०५/१५	सिकिलपति यादव	१५००००	२०६८/०३/१३
५२	सत्यदेव यादव	सप्तरी	रामनगर		२०६५/०१/०९	फुलकुमारी यादव	१५००००	२०६८/०३/१३
५३	हरिनारायण चौधरी	सप्तरी	मैन्हा सहश्रवाहु	७	२०६३/१०/०९	सितादेवी थरुनी	१५००००	२०६८/०३/१३
५४	पशुपतिप्रसाद श्रेष्ठ	सप्तरी	कल्याणपुर	८	२०६४/०९/०३	एकलक्ष्मी श्रेष्ठ	१५००००	२०६८/०३/१३
५५	राकेश लामा	बारा	निजगढ	८	२०६६/०४/०२	शंकरलाल भ्लोन	१५००००	२०६८/०३/१३
५६	सुगियादेवी चमार्नी	महोत्तरी	सितापुर	५	२०६५/०७/१७	वासुदेव चमार	१५००००	२०६८/०३/१३
५७	कैयुम दफाली	महोत्तरी	जलेश्वर	३	२०६५/११/०६		१५००००	२०६८/०३/१३
५८	ज्ञान बहादुर विश्वकर्मा	रुपन्देही	परोहा	५	२०६७/०३/२३	सरिता वि.क.	१५००००	२०६९/०७/२०
५९	अम्बीका उप्रेती	सिराहा	लहान	५	२०६४/०१/१२	रेणुका देवी उप्रेती	१५००००	२०६९/०७/२०

द्वन्द्व प्रभावित व्यक्ति-परिवार तथा संरचनाको लागत संकलन कार्यदल बबरमहल काठमाण्डौले सशस्त्र द्वन्द्वको क्रममा २०७० साल बैशाख मसान्तसम्म संकलन गरेको विभिन्न प्रतिवेदनहरूको **अप्रशोधित तथाकथित** सांख्यिकीको सारांश

CBJ/lws [dit (@)&.)@!@

क्र.सं.	जिल्ला	मुक्तक	वेपला	१.ज.का लागि	अज्ञान धारिनी	उपचार गर्नुपर्ने धारिनी	जीवन निवर्ति भएका		समति बलि	अपहरण	हुला नबनाएका	कैद हिरासत	निष्कासित	जम्मा
							प्रथम	द्वितीय						
१	ताप्लेजुङ्ग	२५८	६		५८	१२	३	२	५३	९	०	३४	१०९०	१५२५
२	पाँचथर	२४३	२		६५	१६	५	३	११५	५	०	१७	२९६५	३४३६
३	इलाम	१३९	४		५०	१०	३	०	२८८	१५	०	६७	५९०	११६६
४	भोजपा	२५४	१९	२	३३	१६	४	२	३७	५	०	१	१७	५४९
५	संखुवासभा	१४३	५		४८	१३	४	४	१४०	१	०	०	१७३	५३१
६	धनकुटा	६०	१०		२६	१	३	३	२८	३१	०	०	८८०	१०४२
७	तेह्रथुम	८५	२		२६	३	१	०	३०	०	०	०	४५०	५९७
८	सुनसरी	१२९	१६		३१	३	०	२	२२	२	०	०	१५९	३६४
९	मोरङ	३२२	२५		४२	२४	२	३	१	२	०	५६	२५८	७३५
१०	भोजपुर	१६१	१०		७२	४	८	२	९१	२६	०	१	१२१४	१५८९
११	सोलुखुम्बु	१५३	६	१	३९	४	१०	०	२३७	१	०	०	७६४	१२१५
१२	खोटाङ	१६२	५		५३	६	२	२	२७	४	३	१	८७५	११४०
१३	उदयपुर	१३३	१२		५७	६	१	२	२०	१	०	०	७२०	९५२
१४	ओखलढुङ्गा	२०९	१२		९२	८	६	१	१०१	३	०	०	४१०	८४२
१५	सप्तरी	१३९	१२	१	१९	३	२	२	९७	१८	०	६४	१२२३	१६५०
१६	सिराहा	२२७	३६		२३	०	२	०	६८	०	०	०	११	३६७
१७	धनुषा	२३६	६		४	१	०	०	८२	०	२	१	७६४	१०९६

क्र.सं.	जिल्हा	मूलक	वेतना	द.वा.का.बांधव	अक्षय्य वाढते	उपचार गर्तुपुर्त वाढते	जीवन निर्वाह भता		सम्पत्ति क्षति	अपहरण	दुर्घट बाधालिका	कैद हिरासत	विरामित	जमाता
							प्रथम	विरामित						
१८	महोत्तरी	९८	७		१७	०	०	०	२७	५	०	०	१०४	२५८
१९	सर्लाही	१७०	९		३०	१	२	१	३७	१०	०	०	१३२४	१५८४
२०	सिन्धुली	२७८	१४		९१	२५	९	२	२०	१	०	०	५३१	९११
२१	रामेछाप	२६९	२१		८७	६	१२	४	९७	०	९	३७	२१२४	२६६६
२२	दोलखा	२१७	११		८६	१	१२	२	३७	४	५	२७	४९	४४१
२३	सिन्धुपाल्चोक	३४९	३५		१२९	८	१०	०	६८	१३	११	१८६	६२९	१४६८
२४	रसुवा	३२	२		१७	०	१	४	६०	५	३	०	३१७	४४१
२५	धादिङ	२३०	२९		५१	२९	७	४	९१	३३	७	५१	१४८७	२०१९
२६	नुवाकोट	३५०	२६	१	७२	७	१०	०	१३४	५०३	३२	३	२५६९	३७०७
२७	काठमाडौं	८६	२९	२	१२४	३	५	१	३१	५०	२	८	३५	३७६
२८	ललितपुर	८६	८		२९	२	५	२	१८	६	४	०	१७४	३३४
२९	भक्तपुर	६४	९		१०	०	१	०	१४	०	२	२६	१	१२७
३०	काभ्रे	३४६	४०	४	८७	०	८	३	४३	९	१३	१	२११	७६५
३१	मकवानपुर	२०९	१५	१	९६	०	९	१	५२	४	०	२	२७९	६६८
३२	रौतहट	३२३	१७	१	२१	३	१	१	११६	६	०	२४	११७०	१६८३
३३	बारा	२३४	८	१	८८	१७	२	३	११५	०	०	६३	११४	२२४५
३४	पर्सा	११६	६		८	१	०	०	१३१३	१	०	१७	५०२	१९६४
३५	चितवन	३३८	२८	१	१६९	१०७	५	४	८५	९२	०	१	१७९	१००९
३६	नवलपरासी	२६१	१७	१	७१	१६	८	०	७४	१५	६	०	१३६	६०५
३७	रुपन्देही	२०७	९		२४	०	१	१	१८९	०	०	०	४४२	८७३

क्र.सं.	बिस्वा	मूलक	वेपना	पु.म.का.संकेत	अक्षय्य धारणे	उपचार गरुपुने धारणे	जीवन निवर्तित भवता		सम्पत्ति वृत्ति	अपहरण	दुष्टा भावनात्मिका	केव दिरासत	विस्वापित	जम्मा
							प्रथम	विशिष्ट						
३८	कपिलवस्तु	२२९	१०		२०	०	१	०	१४९१	०	०	०	५४७८	७२२९
३९	अर्वाखान्नी	१२१	१		७४	३	३	३	४६	०	०	०	४४७	६६८
४०	पाल्पा	१११	५		३२	०	१	१	७४	२	०	३५	९६	३५७
४१	गुल्मी	१४५	९		६६	०	१	०	४०४	२९	०	०	१११२	१७६६
४२	स्याङ्जा	१४६	१४	१	५८	१	२	३	८४	२८	५	४८	३३६८	३७५८
४३	तनहुँ	२३४	१८		११८	१०७	६	०	५०	७	७	२	५२८	१०७७
४४	गोरखा	४५३	२७		१२२	५	७	३	३१	१२	९	१७५	१३२२	२१६६
४५	लम्जुङ	१८८	१६		४३	२	१	०	८१	१५	१३	१५१	३७१	८८१
४६	कास्की	१३१	१८		५४	२	१	१	१२६	६६	२	१	४०	४५२
४७	पर्वत	९७	२	१	२३	६	१	०	६९	६	६	३३	२८२	५२६
४८	बागलुङ	१६४	२४		३५	१	२	०	५४	८८	३	१	२९५	६६७
४९	म्याग्दी	११९	२		३२	१	४	१	११४	४०	४	३४	११४	४६५
५०	रुकुम	१०२०	०		६२६	२०	२५	७	२६१	३	८१	०	१७३७	३७८०
५१	रोल्पा	१०४२	१०३		६४५	१२६	६७	१३	३१३८	२४९	१८३	८४	२२८०	७९३०
५२	प्युठान	१६६	१३	१	८५	०	९	२	२६	१७२	०	२	९६	५७२
५३	दाङ	६०२	११३	१	३०७	१९१	२०	९	८११	३००	५	३३६	३१४८	५८४३
५४	सल्यान	३१०	३९		२०२	९	२४	७	९३९	३४०	०	१९	३२८६	५१७५
५५	बाँके	५४७	१२१	१	९५	३	७	२	४४६	८३	८	२३	१११९	२४४५
५६	बाँदिया	९९५	२६६	१	१०६	६	१२	४	१६४	७०	१६	२	५६५	२२०७
५७	सुर्खेत	६२४	१३		१२३	७	१४	२	८४८	४५	४४	७८	१९७९	३७७७

क्र.सं.	जिल्ला	मुलक	वैपता	रू.का.शालीर	अणुसङ्ख्या	उपचार गर्नुपर्ने घातले	जीवन निर्वाह भत्ता		समाप्ति क्षति	अपहरण	दुग्ध भालालिका	कैद हिरासत	विस्थापित	जन्मा
							प्रथम	बिगिस्ट						
५८	जाजरकोट	८७४	१७		४९९	१४	२७	५	९८४	२२७	४८	२०१	१३३५	४२९१
५९	दैलेख	६४१	१६		१६८	८	१४	०	४५५	१	०	०	२८०७	४११०
६०	मुगु	१९१	१		५०	२९	५	०	१३३	३०	०	०	५१९	९५८
६१	हुम्ला	३५७	२		२०१	२१	९	१	७७	१	०	२	२९९४	३६६५
६२	जुम्ला	६०१	३		१४२	२४	१४	०	२३८	०	०	०	१४०	११६२
६३	कालिकोट	११६१	२८		४४९	१७७	५४	१५	४९०	३८५	०	०	१२९७	४०५६
६४	डोल्पा	१२३	०		१४	१	१	०	११	०	१	०	०	१५१
६५	कैलाली	४७४	३३	१	१६३	१०१	१९	१०	४५९	२५	४५	३९	५२५६	६६२५
६६	डोटी	११७	४	२	५७	१९	३	१	६९	१५	७	१	२०४३	२३३८
६७	अछाम	२५७	२		११२८	२६६	१०	२६	९८	०	२०	०	३०६०	४८६७
६८	बाजुरा	२०३	०		९८	१४४	९	०	१६९	३	०	०	१९९२	२६१८
६९	बझाङ	१२५	३		९४	४९	८	३	५१	६	९	२८	५३५	९११
७०	दार्चुला	१५६	५		३२	१	१	०	५०	१०	०	४	२२८	४८७
७१	वैतडी	२०७	२९		६६	१६	६	१	५४०	०	०	१६	१८७४	२७५५
७२	डडेल्धुरा	१७०	३		६९	१४	४	३	२६८	०	५	३	६५१	११९०
७३	कञ्चनपुर	३०५	४२		५०	५	२	२	४७	४	०	८८	३६८	९१३
७४	सीतामणी भारत			१										
जम्मा		२०७२२	१५३०	२६	८१९१	१७३५	५५८	१८६	१७४८४	३१४२	६२०	२०९४	७५५७	१३५८४८
		-२८३६												
		१७८८६												



पूर्वाञ्चल स्तरीय (विराटनगरमा) अनुशिक्षण कार्यक्रममा राहत तथा पुनस्थापन इकाई तथा अन्य जिल्ला प्रशासन कार्यालयका सहभागीहरु



पश्चिमाञ्चल स्तरीय (पोखरामा) अनुशिक्षण कार्यक्रममा स्थानीय शान्ति समितिका संयोजक र राहत तथा पुनस्थापन इकाइका उप-सचिव कृष्णकान्त उपाध्याय साथमा उपस्थित शा.अ., पितानाथ लुईटेल र लेखापाल, लेखनाथ कोइराला



मध्यमाञ्चल स्तरीय (हेटौंडामा) अनुशिक्षण कार्यक्रममा सहभागीहरू



पश्चिमाञ्चल स्तरीय (पोखरामा) अनुशिक्षण कार्यक्रममा विभागीय प्रमुख श्री गणेश प्रसाद उपाध्याय सहित अन्य सहभागीहरू